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Buletini i Prokurimit Publik (Buletini) është publikim i Agjencisë së Prokurimit Publik (APP).   

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i gjithë kuadri 

ligjor për prokurimin, vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe Dokumentat Standarde të 

Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të 

mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin ligjor në fuqi. 

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, njoftimet për 

anullimin e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe njoftimet për kontratat e lidhura. 

 

 

Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të cilët janë të 

përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT E PROKURIMIT PUBLIK 
 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

UNION GROUP 2000, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L18009901U, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet e 6 (gjashtë) muaj (duke filluar prej datës 04.12.2018 – 

04.06.2021) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

DH Albania, degë e shoqërisë së huaj “Dunwell Haberman LLC, Shoqëri me përgjegjësi të 

kufizuar, me Nipt L81918008S, me seli në Tiranë, përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej 

datës 07.02.2019 – 07.02.2022) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Donianna, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J62410005G, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 04.11.2019 – 04.11.2022) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

SABINA, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K16619001G, me seli në Shkodër, 

përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 23.12.2019 – 23.06.2021) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Varaku E, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J61902509S, me seli në Xhafzotaj, 

Durrës, përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 30.12.2019 – 30.06.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

DOGEL, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K59418208E, me seli në Çarçovë, 

Gjirokastër, përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 06.01.2020 – 

06.07.2021) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Trinity Trade Company, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K81630026U, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet  (duke filluar prej datës 05.03.2020 – 05.03.2022) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

ALBUM 1, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K12823401C, me seli në Fier, 

përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 06.03.2020 – 06.09.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Gas Group” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K81811016Q, me seli në 

Tiranë, përjashtohet –15 (pesëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 21.05.2020 – 21.08.2021). 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Copier Computer Center” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L12120015F, 

me seli në Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.06.2022) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Graphic Line -1” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K31722069H, me seli 

në Tiranë, përjashtohet – 15 (pesëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.09.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Paera” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L31505034R, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.06.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Blerina Sadiku” Person Fizik me NIPT K97730102T, me seli në Berat, përjashtohet - 18 

(tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 07.07.2020- 07.01.2022)  

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Qendra e Monitorimit të Mjedisit”shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT 

K92402036A, me seli në Tiranë, përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 02.09.2020-

02.09.2021). 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Alfa Cleaning” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L11704004S, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 29 (njëzetenëntë) muaj (duke filluar nga data 02.10.2020-02.03.2023). 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“4S”shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L64425401K, me seli në Lushnjë, 

përjashtohet – 17 (shtatembedhjete) muaj (duke filluar nga data 25.11.2020-25.04.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Veis” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L22312013C, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 12 muaj (dymbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 30.12.2020-30.12.2021). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“TIMAK” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L62030020B, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 18 muaj (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 12.01.2021-12.07.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Arlind Dogjani” shpk, Person Fizik, me NIPT L82112047J, me seli në Tiranë, përjashtohet – 

18 muaj (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 21.01.2021-21.07.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Malbertex” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K71821009N, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 12 muaj (dymbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 12.02.2021-12.02.2022). 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Nelsa” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J71601012S, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 24 muaj (njëzetekatër) muaj (duke filluar nga data 25.02.2021-25.02.2023). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Erdis” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K71804011J, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 20 muaj (njëzet) muaj (duke filluar nga data 25.02.2021-25.12.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“ANRI ASHENSOR” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L61830027K, me 

seli në Tiranë, përjashtohet – 10 muaj (duke filluar nga data 30.04.2021- 28.02.2022). 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“GEAM” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K42905201V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 10 muaj (duke filluar nga data 07.05.2021- 07.03.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Ibralabs 

Consultants” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L81408033D, me seli në 

Tirane, përjashtohet – 3 muaj (duke filluar nga data 14.05.2021-14.08.2021).  
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NJOFTIM I APP 
 
 

Në cilësinë e institucionit qendror përgjegjës në vend për mbarëvajtjen e sistemit të prokurimit 

publik, koncesioneve/partneritetit publik privat dhe ankandit publik, tregojmë vëmendje të veçantë 

që të mbledhim çdo informacion që mund të konsiderohet i vlefshëm dhe ndihmues në punën e 

përditshme. 

 

Me qëllim efikasitetin e sistemit të prokurimit publik në nxitjen e transparencës dhe luftës kundër 

korrupsionit, APP ju inkurajon të denonconi çdo veprim që vjen në kundërshtim me legjislacionin 

përkatës dhe që cënon zbatimin e drejtë të tij, duke ju garantuar për ndjekjen e të gjitha hapave të 

parashikuara nga ligji.  

  

Për denocimet për veprime të kundraligjshme në procedurat e prokurimit janë në dispozicionin tuaj 

adresa e postës elektronike: info.app@app.gov.al; dhe numrat e telefonit: 04 2 277 510; 04 2 277 

515. 

 

Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj, në bashkëpunimin dhe 

mirëkuptimin tuaj, për të indentifikuar çdo veprim që kryhet në kundërshtim me ligjin. 
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TË DHËNA PËR KARBURANTET 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

       (Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e   dates 25 Maj  2021  

  Kodi  Përshkrimi  Data  Levrimi  

    25/05/2021    

27101241  
27101245 

27101249  

  

Benzine  (Premium Unl 10ppm)  
648 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  586 $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)  563 $/Ton  CIF Med  

27101946      

27101947  

27101948  

Gazoil 0.1%    

550 $/Ton  

  

CIF Med  

27101962  
27101966  

Lëndë djegëse sulfuri jo me tepër se 
0.5% ndaj peshës  421 $/Ton  CIF Med  

27101967  

  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 0.5% ndaj peshës  366 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  499 $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  471 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  574 $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)  68.75 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10   1583 $/Ton  FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                           1570 $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  1400 $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  1150 $/Ton  FOB NEU  

        Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio).     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Buletini Nr. 88 datë 7 Qershor 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           10/422  

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e   dates 26 Maj  2021  

  Kodi  Përshkrimi  Data  Levrimi  

    26/05/2021    

27101241  
27101245 
27101249  

  
Benzine  (Premium Unl 10ppm)  653 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  591 $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)  566 $/Ton  CIF Med  

27101946      
27101947  
27101948  

Gazoil 0.1%    
553 $/Ton  

  
CIF Med  

27101962  
27101966  

Lëndë djegëse sulfuri jo me tepër se 

0.5% ndaj peshës  425 $/Ton  CIF Med  

27101967  
  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 0.5% ndaj peshës  371 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  506 $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  480 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  577 $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)  68.93 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10   1584 $/Ton  FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                           1576 $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  1400 $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  1150 $/Ton  FOB NEU  

        Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio).    
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

    Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa   “PLATTS”   datë     27   MAJ   2021  

   Kodi  Përshkrimi      Data  Lëvrimi  

     27/05/2021    

27101241  

27101245 

27101249  

  

Benzine  (Premium Unl 10ppm)  655 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  594 $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)  566 $/Ton  CIF Med  

27101946      

27101947  

27101948  

Gazoil 0.1%    

553 $/Ton  

  

CIF Med  

27101962  

27101966  

Lëndë djegëse me një përmbajtje sulfuri jo 
me tepër se 0.5% ndaj peshës  429 $/Ton  CIF Med  

27101967  

  

Lëndë djegëse me një përmbajtje sulfuri 

me tepër se 0.5 %ndaj peshës  374 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  512 $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  484 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  577 $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)  69.08 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10    1591 $/Ton  FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                                     1587 $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2   1400 $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2   1150 $/Ton  FOB NEU  

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

                                                         

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa   “PLATTS”   datë     28   MAJ   2021  

   Kodi  Përshkrimi      Data  Lëvrimi  

     28/05/2021    

27101241  

27101245 

27101249  

  

Benzine  (Premium Unl 10ppm)  661 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  598 $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)  570 $/Ton  CIF Med  

27101946      

27101947  

27101948  

Gazoil 0.1%    

557 $/Ton  

  

CIF Med  

27101962  

27101966  

Lëndë djegëse me një përmbajtje sulfuri jo 

me tepër se 0.5% ndaj peshës  
430 $/Ton  CIF Med  

27101967  

  

Lëndë djegëse me një përmbajtje sulfuri 

me tepër se 0.5 %ndaj peshës  374 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  511 $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  483 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  581 $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)  69.51 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10    1595 $/Ton  FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                                     1588 $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2   1390 $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2   1140 $/Ton  FOB NEU  

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio).   
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e   dates 01 Qershor 2021  

  Kodi  Përshkrimi  Data  Levrimi  

    01/06/2021    

27101241  
27101245 
27101249  

  
Benzine  (Premium Unl 10ppm)  666 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  605 $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)  577 $/Ton  CIF Med  

27101946      
27101947  
27101948  

Gazoil 0.1%    
565 $/Ton  

  
CIF Med  

27101962  
27101966  

Lëndë djegëse sulfuri jo me tepër se 

0.5% ndaj peshës  436 $/Ton  CIF Med  

27101967  
  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 0.5% ndaj peshës  377 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  525 $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  500 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  589 $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)  69.32 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10   1671 $/Ton  FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                           1667 $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  1385 $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  1135 $/Ton  FOB NEU  

        Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
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NJOFTIM KONTRATE ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
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PROCEDURA TË  KUFIZUARA 
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PROCEDURA TË HAPURA PUNË 

PUBLIKE 
 

AGJENCIA E PARQEVE DHE E REKREACIONIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emra   Agjencia e Parqeve dhe e Rekreacionit 

Adresa   Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë 

E-mail   prokurime@aprtirana.al, olavuksanaj@hotmail.com, 

Faqja e Internetit  www.aprtirana.al 

Telefon:  0699903737 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “E Hapur” 

 

3.Numri i referencës së procedures: REF-97050-06-01-2021 

 

4. Objekti  i kontratës: “Pyllëzime me Akacie (Robinia Pseudoacacia L)” 

 

5. Fondi limit është: 13 993 583 (trembëdhjetë milion e nëntëqind  e nëntëdhjetë e tre mijë e 

pesëqind e tetëdhjetë  e tre) lekë pa Tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga data e nënshkrimit të kontratës deri 

më 31.12.2021. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 25/06/2021,  Ora: 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 25/06/2021,  Ora: 10:00 

(Referuar ligjit nr.162/2020) 

 
BASHKIA KUKËS 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kukes 

Adresa   sheshi „Skenderbej“, lagjia Nr.5, Kukes 

Tel/Fax  +355 4225110 

E-mail   info@kukesi.gov.al 

Faqja në Internet www.kukesi.gov.al 

Personi Pergjegjes:     Nertila Popa, tel: 0692934841, email: nertilapopa92@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Proçedure e Hapur 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Rikonstruksion i rruges Malqene – NJ.A Ujmisht” 

 

mailto:prokurime@aprtirana.al
mailto:olavuksanaj@hotmail.com
http://www.kukesi.gov.al/
mailto:dr.juridike@kukesi.gov.al
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4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-97277-06-03-2021 

 

5. Fondi limit:                             28.475.114 leke (Pa TVSH)                                     

(njezetetetemilionekaterqindeshtatedhjetepesemijeenjeqindekatermbedhjete)- leke 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

                                  Brenda 4 (kater) muajve nga nenshkrimi i kontrates 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

                                  08/07/2021 ora 12:00 

                                     Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

                                     https://www.app.gov.al 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

                                            08/07/2021 ora 12:00 

                                     Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

                                     https://www.app.gov.al 

 

Nëse është procedurë e rishpallur të plotësohen të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

 

Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së prokurimit të anulluar  

REF-86755-02-11-2021 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së prokurimi të anulluar:” Rikonstruksion i rruges Malqene – 

NJ.A Ujmisht ” 

c)Fondi limit i procedurës së prokurimit të anulluar : 28.475.114 leke (Pa TVSH) 

10.Ligji i zbatueshem: Per kete procedure prokurimi do te zbatohet Ligji Nr. 9643 dt.20.11.2006, 

“Per prokurimin publik”, i ndryshuar, pasi urdheri i prokurimit eshte i dates 10.12.2020, para hyrjes 

ne fuqi te ligjit te ri. 
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PROCEDURA TË HAPURA MALLRA 
 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:    Ministria e Mbrojtjes 

Adresa:  Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë 

Tel/Faks:  042 226 601/2/3 1320, 1095 

E-mail:  prokurimeushtarake@mod.gov.al 

Faqja në internet: http://www.mod.gov.al  

Person përgjegjës për prokurimin :  Gëzim Jaçe, nr. cel. 069 35 85 734 

e mail: prokurimeushtarake@mod.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit : “Procedurë e hapur”, prokurim publik me mjete 

elektronike. 

 

3. Ligji i zbatueshëm: Ligji nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

4. Objekti i kontratës : “Blerje materialesh për Flotën Luftarake”, për nevoja të Komandës së 

Forcës Detare. 

 

5. Numri i referencës së procedurës : REF-96747-05-28-2021. 

 

6. Fondi limit : 31,608,310 (tridhjetë e një milion e gjashtëqind e tetë mijë e treqind e dhjetë) 

lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga buxheti i shtetit, për vitin 2021. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutim : Duke filluar nga lidhja e kontratës 

me përfundim brenda vitit 2021. 

 

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje :  

Data 25.06.2021, ora 10:00. 

 

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje :  

Data 25.06.2021, ora 10:00. 

 
POSTA SHQIPTARE SH.A. 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Posta Shqiptare sh.a. 

Adresa   Rruga “Reshit Ҫollaku” Nr. 4, Tiranë 

Tel/Fax  042 222 315/139 

E-mail   lindita.mulaj@postashqiptare.al 

Faqja e Internetit www.postashqiptare.al 

Personi Përgjegjës      Lindita Mulaj 

 

mailto:prokurimeushtarake@mod.gov.al
http://www.mod.gov.al/
mailto:prokurimeushtarake@mod.gov.al
http://www.postashqiptare.al/
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e hapur”; 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96903-05-31-2021 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Shtypshkrime”, 

 

5. Fondi limit: 22,902,445 (njëzet e dy milion e nëntëqind e dy mijë e katërqind e dyzet e pesë) lekë pa 

T.V.SH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Afati i dorëzimit të mallit është 90 

(nëntëdhjetë) ditë kalendarike nga data e nënshkrimit të kontratës; 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 17/06/2021, ora 10:00. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data: 17/06/2021, ora 10:00. 

Ligji i zbatueshëm për këtë procedurë prokurimi është Ligji Nr. 162, datë 23.12.2021 “Për 

Prokurimin Publik”. 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372, Tiranë 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   Denis.Veseli@qsut.gov.al 

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Proçedurë e hapur – Marrëveshje Kuadër me një operator 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara” 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96926-05-31-2021 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale mjekesore specifike per Sherbimin e 

ORL per nevoja te QSUNT per 24 muaj” 

 

5. Fondi limit:  

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër: 15,957,920 

(pesëmbëdhjetë milion e nëntëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e njëzet) lek pa TVSH 

dhe 19,149,504 (nëntëmbëdhjetë milion e njëqind e dyzet e nëntë mijë e pesëqind e katër) lek me 

TVSH. 

Shumatorja cmimeve për njesi:282,320 (dyqind e tetëdhjetë e dy mijë e treqind e njëzet) lek pa 

TVSH,vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

 

mailto:Denis.Veseli@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
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6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: me afat 2 vjeçar (24 muaj nga 

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër). 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Date:  24/06/2021 Ora: 10:00 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Date:  24/06/2021 Ora: 10:00 

 

Ligji i zbatueshem: Ne baze te njoftimeve  te APP, Nr.2109/1 dt.30.03.2021, Nr. 2109/3, dt. 

02.04.2021, percaktojme se ligji i zbatueshem per kete procedure do te jete Ligji nr.162, datë 

23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 
AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 

Adresa   Blv. “Dëshmorët e Kombit” Tiranë  

E-mail       Anisa.Bogdani@mb.gov.al 

Faqja në Internet ëëë.abp.gov.al  

Personi pergjegjes: Anisa BOGDANI; Anisa.Bogdani@mb.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e hapur”, marrëveshje kuadër me të gjitha kushtet e 

përcaktuara, me një operator ekonomik, me afat 12(dymbëdhjetë) muaj. 

 

3. Objekti  i marrëveshjes kuadër: "Riparim mirëmbajtje sistemi të ngrohje - ftohjeve (HVAC), në 

IEVP Shkodër".  

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-96882-05-31-2021 

 

5. Fondi i marrëveshjes kuadër: 8,833,333 (tetë milion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e treqindë e 

tridhjetë e tre) Lekë Pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Afati i shërbimeve do te jete nga 

momenti i nënshkrimit te kontratës/kontratave, sipas kërkesës se autoritetit kontraktorë, brenda 

afatit 12 (dymbëdhjet) muaj nga lidhja e marrëveshjes kuadër. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 21/06/2021 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 21/06/2021 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 12:00 

  

Shënim: Njoftohen OE pjesmarrës se për këtë procedurë prokurimi do të zbatohet Ligji Nr. 162 

datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik”( i cili ka filluar efektet e tij nga data 31.03.2021). 

mailto:Anisa.Bogdani@mb.gov.al
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SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJIK “KOCO 

GLIOZHENI” 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik “Koco Gliozheni” 

                                     Person pergjegjes Marisa Mezini 

Adresa   Bulevardi “Bajram Curri” 

Tel/Fax  Tel+35542267797 

E-mail   KocoGliozheni@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.suogj-kgliozheni.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “ Procedure e Hapur /Mallra Marrëveshje Kuadër me nje 

operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçare (12 muaj)”. Sipas 

Ligjit nr.162/2020 “Per prokurimin Publik” 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF- -97027-06-01-2021 

 

1 

Loti 1- FV.Paisje mjeksore per Sallat e Operacionit,Sallave te 

lindjes,dhe Urgjenca  në  S.U.O.GJ “Koco Gliozheni” 

 

 REF-97031-06-01-2021 

2 Loti 2 F.V Qender  Ajri Medikal i kompriuar,  REF-97034-06-01-2021 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “FV Pajisje per sallat operatore dhe per reanimacionin 

neonatal ne SUOGJ "Koco Gliozheni" “  

1 

 

Loti 1- FV.Paisje mjeksore per Sallat e Operacionit,Sallave te lindjes,dhe Urgjenca  në  

S.U.O.GJ “Koco Gliozheni” 

 

 

2 Loti 2 F.V Qender  Ajri Medikal i kompriuar, 

 

5. Fondi limit  25.000.000 (njezet e pesë milion) leke pa tvsh 

1 

 

Loti 1- FV.Paisje mjeksore per Sallat e Operacionit,Sallave te lindjes,dhe Urgjenca  në  

S.U.O.GJ “Koco Gliozheni” me fond limit: 21.310.500 leke pa tvsh 

 

 

2 Loti 2 F.V Qender  Ajri Medikal i kompriuar, me  fond limit:3.689.500 leke pa tvsh 
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin është sipas Marrëveshjes Kuadër për 12 

muaj   

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje 17.06.2021 Ora: 10.00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17.06.2021 Ora: 10.00 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   florina.cenaj@qsut.gov.al     

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e Hapur”-Marrëveshje Kuadër me disa operatorë 

ekonomikë (me një OE fitues për secilin lot) ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-97038-06-01-2021 

Lotet Nr. REF 

Loti 1 REF-97041-06-01-2021 

Loti 2 REF-97043-06-01-2021 

Loti 3 REF-97045-06-01-2021 

Loti 4 REF-97047-06-01-2021 

Loti 5 REF-97049-06-01-2021 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:“Blerje materiale mjekesore specifike për shërbimin e 

Kirurgjisë Vaskulare” për QSUT, “Nënë Tereza” për vitin 2021-2022”, (24 muaj); 

 

Loti 1 -  Materiale Sintetike për Trajtim Vaskular Kirurgjikal, 

Loti 2 -  Materiale biologjike për Trajtim Vaskular Kirurgjikal, 

Loti 3 - Sutura Specifike Vaskulare, 

Loti 4 - Materiale për Trajtim  Endovaskular, 

Loti 5 - Aksesore dhe materiale specifike Elektrobisturi  Mono dhe  Bipolare  

per  aparaturen BOWA OSE EKUIVALENT, 

 

5.  Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër (në total 

për të gjitha lotet): Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes 

Kuadër (në total për të gjitha lotet): 174,958,379.35 (njeqind  e shtatedhjete e kater milion e  

nenteqind e pesedhjete e tete mije e treqind e shtatedhjete e nente pike tridhjete e pese) leke pa Tvsh 

dhe 191,067,031.21 (njeqind e nentedhjete e nje milion e gjashtedhjete e shtate mije e tridhjete e nje 

pike njezet e nje) leke me Tvsh. 

mailto:florinacenaj@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
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Loti 1 -  Materiale Sintetike për Trajtim Vaskular Kirurgjikal, 81,130,867.68  lekë pa 

TVSH.  

Loti 2 -  Materiale biologjike për Trajtim Vaskular Kirurgjikal, 6,766,725 lekë pa TVSH.  

Loti 3 - Sutura Specifike Vaskulare, 31,070,260  lekë pa TVSH . 

Loti 4 - Materiale për Trajtim  Endovaskular, 48,772,900  lekë pa TVSH . 

Loti 5 - Aksesore dhe materiale specifike Elektrobisturi  Mono dhe  Bipolare per aparaturen 

BOWA OSE EKUIVALENT, 7,217,626.67 lekë pa TVSH . 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi (në total për të gjitha lotet): 13,909,526.34 (trembëdhjetë milion e 

nëntëqind e nente mije  e peseqind e njezet e gjashte pike tridhjete e kater) lekë pa TVSH, ku: 

 

Loti 1 -  Materiale Sintetike për Trajtim Vaskular Kirurgjikal, 2,681,923.34 lekë pa TVSH. 

Loti 2 -  Materiale biologjike për Trajtim Vaskular Kirurgjikal, 194,570 lekë pa TVSH.  

Loti 3 - Sutura Specifike Vaskulare, 36,550.33  lekë pa TVSH . 

Loti 4 - Materiale për Trajtim  Endovaskular, 10,314,900 lekë pa TVSH . 

Loti 5 - Aksesore dhe materiale specifike Elektrobisturi  Mono dhe  Bipolare per aparaturen 

BOWA OSE EKUIVALENT, 680,182.67 lekë pa TVSH . 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: me afat 2 vjeçar (24 muaj nga 

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër).    

   

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 25/06/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi:  www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data: 25/06/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi:  www.app.gov.al 

Ligji i zbatueshëm: Në bazë të njoftimeve  të APP, Nr. 2109/1 prot, dtatë 30.03.2021, Nr. 2109/3 

prot., datë 02.04.2021, Nr. 2502 prot., datë  09.04.2021, përcaktojmë se ligji i zbatueshëm për këtë 

procedurë do të jetë ligji Nr.162/2020, datë 23.12.2020. 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujësjellës Kanalizime Tirane sh.a. 

Adresa   Rruga“’Rruga e Kavajës, Ndërtesa nr.133, Njësia Administrative 6, 

Kodi Postar 1027,Tiranë. 

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

Personi Përgjegjës: A.Q 

Email : alma.quku@ukt.al 

 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.ukt.al/
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur- Mallra-  sipas nenit 42 të ligjit nr.162/2020 datë 

23.12.2020, marrëveshje Kuadër me disa operator ekonomik ku jo të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara.  

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit_ REF-97177-06-02-2021 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: «“Blerje pjesë këmbimi dhe profilaktikë 

(vaj,goma,bateri), për automjete. 

 

5. Fondi limit 27.000.000(njëzetë e shtatë milion) lekë pa tvsh.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 muaj nga data e nënshkrimit të 

marrëveshjes kuadër. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18/06/2021, ora 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18/06/2021, ora 10:00 

Ligji i zbatueshëm për procedurën objekt prokurimi është  ligji nr.162/2020, si dhe Njoftimeve 

nr.2109, datë 24.03.2021, nr.2109/1, datë 30.03.2021, nr.2109/3, datë 02.04.2021, dhe nr.2502, 

datë 09.04.2021, të APP-së. 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri           Operatori i Sistemit te Transmetimit sh.a. 

Adresa          Tirane, Kashar, Yrshek, Autostrada Tirane-Durres, Km. 9 

Tel/Fax          +355 4 2225581/ +355 4 2225581 

E-mail           info@ost.al 

Faqja në Internet  www.ost.al 

Person kontakti Najada. Merolli (Xhaholli);  e-mail: Najada.Xhaholli@ost.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e hapur” me mjete elektronike – Shërbime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Rinovimi i suportit dhe licensave të platformës 

elektronike financiare, burimeve njerëzore, arshivë elektronike dhe DMS” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 97184-06-02-2021 

 

5. Fondi limit 15,250,000 (pesëmbëdhjetë milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH, nga 

te ardhurat e OST sh.a. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbedhjete) muaj nga hyrja në 

fuqi e kontratës. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

http://www.ost.al/
mailto:Najada.Xhaholli@ost.al
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Datë 18.06.2021, ora 10:00, Faqja zyrtare e website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, 

www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Datë 18.06.2021, ora 10:00, Drejtoria e Prokurimeve, OST sh.a., Tiranë, Kashar, Yrshek, 

Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA TË HAPURA SHËRBIME 
 

ALBCONTROL SHA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    ALBCONTROL SHA 

Adresa   Aeroporti “NENE TEREZA”, Rinas. 

Tel/Fax  Tel. 00355 4 4522122    Fax. 003554 4522122 

E-mail   prokurimet@albcontrol.al 

Adresa e Internetit www.albcontrol.al 

Personi Pergjëgjës:  Silvana Piciri  

E-mail    spiciri@albcontrol.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  e hapur me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Shpenzime mirëmbajtje e sistemit IBL dhe shtim 

rinovim licensash të moduleve. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96713-05-28-2021 

 

5. Fondi limit:  10 333 333 (dhjetë milion trëqind e tridhjetë e tre mijë e tridhjetë e tre) lekë  pa 

TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 Muaj. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.06.2021 Ora: 11:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.06.2021 Ora: 11:00 

  

9.Ligji i zbatueshem: Ne baze te njoftimeve  te APP, Nr.2109/1 dt.30.03.2021, Nr. 2109/3, dt. 

02.04.2021, percaktojme se ligji i zbatueshem per kete procedure do te jete ligji Nr.162/2020, 

dt.23.12.2020 

  

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 

RRUGOR TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rugor 

Adresa  Rr. “Muhedin Llagani”, Nr.10, Tiranë 

Tel/Fax  Tel.: +355 68 801 5 833   Fax.: +355 (0) 4 2238175 

E-mail  dpshtrr@dpshtrr.gov.al;  Albana.Gjuzi@dpshtrr.gov.al 

Faqja e Internetit:  www.dpshtrr.gov. 

 

mailto:spiciri@albcontrol.al
mailto:dpshtrr@dpshtrr.gov.al
http://www.dpshtrr.gov/
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Proçedurë e hapur”elektronike/ marrëveshje kuadër me një 

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me afat të marrëveshjes kuadër 2 (dy) 

vjet. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Shërbim printimi, fotokopjimi dhe skanimi në 

sistemin e Drejtorisë së Përgjithshme dhe Drejtoritë Rajonale në varësi”.  

 

4.Numri i referencës së procedurës:   REF–96774-05-28-2021 

 

5.Fondi limit: 46,797,617 (dyzetë e gjashtë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e 

gjashtëqind e shtatëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Meqënëse objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj,  shumatorja e çmimeve për njësi për këtë 

objekt është në vlerën prej 34,71 “tridhjetë e katër presje shtatëdhjetë e një”lekë pa TVSH;  

6.Burimi i Financimit: Nga të ardhurat e brendshme të institucionit. 

 

7.Kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër/kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 (njëzetë e katër) 

muaj nga data e nënshkrimit të marrëveshjes në varësi të kërkesave për plotësimin e nevojave të 

autoritetit kontraktor, në bazë të marrëveshjes kuadër.    

 

8.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:Datë: 25/06/2021 Ora:10:00, 

në websitin zyrtar i Agjencisë së Prokurimit Publik, https://www.app.gov.al. dhe Drejtoria e 

Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor. 

 

9.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Datë: 25/06/2021 Ora:10:00, në 

websitin zyrtar i Agjencisë së Prokurimit Publik, https://www.app.gov.al. dhe Drejtoria e 

Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor. 

 

Ligji i zbatueshëm për procedurën e prokurimit është Ligji Nr.162, datë 23.12.2020 “Për 

prokurimin publik”. 

 
AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT (AKSHI) 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit (AKSHI).  

Adresë: “Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranë.  

Tel +355 (0) 4. 2277750; Fax . +355 (0) 4. 2277764 

E-mail & faqja në internet:   info@akshi.gov.al 

Personi i kontaktit: prokurime.akshi@akshi.gov.al 

 

Mbështetur në Ligjin Nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik”, dhe në VKM Nr 914 dt. 29.12.2014 

“Për miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, i ndryshuar. 

 

2. Lloji i procedurës së p rokurimit: “Procedurë e Hapur” (Elektronike). 

3. Objekti i kontratës: “Mirëmbajtje e Sistemit të Arkivës Digjitale dhe Sistemit Financiar të 

Arkivit Qendror Teknik të Ndërtimit” 

https://www.app.gov.al/
https://www.app.gov.al/
mailto:info@akshi.gov.al
mailto:prokurime.akshi@akshi.gov.al


Buletini Nr. 88 datë 7 Qershor 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           28/422  

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-96703-05-28-2021 

 

5. Fondi limit: 41,645,790 (Dyzetë e një milion e gjashtëqind e dyzetë e pesë mijë e shtatëqind e 

nëntëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin : 24 muaj shërbim mirëmbajtje nga 

nënshkrimi i kontratës. 

7.  Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 23.06.2021      

    ora 13:00. 

  

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 23.06.2021 ora 13:00.  

 
ALBPETROL SH.A 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Albpetrol sh.a  

Adresa   Lagja “29 Marsi” Patos,  Selia Rruga Fier – Patos, km 7.  

Tel/Fax  03813662 / 034 704 415 

E-mail              rediola.prifti@albpetrol.al  

Faqja e Internetit www.albpetrol.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur me mjete elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Shërbim i transportit të naftës brut  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96994-06-01-2021 

 

5. Fondi limit: 46,771,938 (dyzet e gjashtë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e një mijë e nëntëqind 

e tridhjetë e tetë)  Lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga lidhja e kontratës 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17.06.2021 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17.06.2021 ora 10:00 

 

Bazuar ne Njoftimin Nr. 2109.3 date 02.04.2021 te APP, njoftojmë se Ligji i zbatueshem per    këtë 

procedurë prokurimi është Ligji nr.162 dt.23.12.2020 “Per Prokurimin Publik 

 
 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri           Operatori i Sistemit te Transmetimit sh.a. 

http://www.albpetrol.al/
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Adresa          Tirane, Kashar, Yrshek, Autostrada Tirane-Durres, Km. 9 

Tel/Fax          +355 4 2225581/ +355 4 2225581 

E-mail           info@ost.al 

Faqja në Internet  www.ost.al 

Person kontakti Najada. Merolli (Xhaholli);  e-mail: Najada.Xhaholli@ost.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e hapur” me mjete elektronike – Shërbime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Rinovimi i suportit dhe licensave të platformës 

elektronike financiare, burimeve njerëzore, arshivë elektronike dhe DMS” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 97259-06-03-2021 

 

5. Fondi limit 15,250,000 (pesëmbëdhjetë milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH, nga te 

ardhurat e OST sh.a. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbedhjete) muaj nga hyrja në fuqi e 

kontratës. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Datë 21.06.2021, ora 10:00, Faqja zyrtare e website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, 

www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Datë 21.06.2021, ora 10:00, Drejtoria e Prokurimeve, OST sh.a., Tiranë, Kashar, Yrshek, 

Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 9 

 
BASHKIA FIER 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Fier  

Adresa   Lagja “Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi”,  Nr.15 

Tel/Fax  0698925904; 0695790882 

E-mail   prokurimetfier@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiafier.gov.al;  www.app.gov.al 

Personat pergjegjes N.Neço, E.Breshani,   

nikollaq.neço@bashkiafier.gov.al, ebreshani@bashkiafier.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur me mjete elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i pastrimit dhe largimit të mbeturinave 

(mbetjeve urbane) në Njësitë Administrative dhe kryerja e shërbimit të mirëmbajtjes së varrezave 

publike në Njësitë Administrative të Bashkisë Fier”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-97322-06-03-2021. 

 

http://www.ost.al/
mailto:Najada.Xhaholli@ost.al
http://www.app.gov.al/
http://www.bashkiafier.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:ebreshani@bashkiafier.gov.al
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5. Fondi limit: 198 984 172,17 (njeqind e nentedhjete e tete milion e nenteqind e tetedhjete e kater 

mije e njeqind e shtatedhjete e dy presje shtatembedhjete) lekë pa TVSH.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga nenshkrimi i kontrates me përfundim 

në 31/12/2024. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

    Data: 23/06/2021 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00 

    Vendi: www.app.gov.al; Bashkia Fier. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data: 23/06/2021 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00 

    Vendi: www.app.gov.al; Bashkia Fier. 

 

Ligji i zbatueshem per kete procedure prokurimi eshte ligji nr.162, date 23.12.2020 “Per 

prokurimin publik”. 

(Ne zbatim te njoftimit nr.2109/3 prot, date 02.04.2021 te Agjencise se Prokurimit Publik). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM PUNË PUBLIKE 
 

BASHKIA KLOS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Klos 

Adresa   Klos Mat 

Tel/Fax  0682002111 (arnoldiarnold@hotmail.com). 

E-mail   info@ bashkiaklos.gov.al 

Faqja e Internetit:        www.bashkiaklos.gov.al 

Personi përgjegjës       Arnold Greçi 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Kërkesë për propozim. 

 

3.  Numri i referencës së procedurës: REF-96725-05-28-2021. 

 

4. Objekti  i kontratës: “Vendosja e shenjave për hiking (BE)”.  

 

5. Fondi limit: 986 480 lekë pa t.v.sh të ardhura të vëna në dispozicion nga Bashkimi Europian  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutim: 15 (pesëmbedhjete) ditë nga nënshkrimi i 

kontratës.   

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11.06.2021  ora 10 00. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11.06.2021 ora 10 00. 

Shënim: Bazuar në njoftimin Nr. 2109/3 Prot., datë 02.04.2021 të Agjencisë së Prokurimit Publik, 

sqarojmë operatorët ekonomik se ligji i zbatueshëm për këtë procedurë prokurimi është ligji 

162/2020 “Për Prokurimin Publik1”. 

 
HEKURUDHA SHQIPTARE SH.A 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Hekurudha Shqiptare sh.a 

Adresa   Rr. Egnatia, Lagjia nr 3, Durres 

Tel/Fax  052222037 

E-mail   ermal1limanaqi@gmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Punime për mbrojtjen e linjës”. 
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-96848-05-31-2021    

 

5. Fondi limit  5,000,000 leke 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   60 ditë. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14/06/2021 ora 10/00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  14/06/2021 ora 10/00 

 

Ligji i zbatueshëm për procedurën e prokurimit është Ligji Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për 

prokurimin publik”, sipas Urdhrit të Prokurimit datë 12.04.2021. 

 

 

BASHKIA POGRADEC 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Pogradec 

Adresa   Lagja nr 2, bulevardi "Reshit Çollaku" 

Tel/Fax     083222222 

E-mail   bashkiapogradec@gmail.com 

Personi pergjegjes: Nexhmi TORRA  

nexhmitorra@yahoo.com 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” - “Punë ” - “Prokurim me 

mjete elektronike”. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndertim mur mbajtes tek lagjia Prroi i Çaprazit" 

 

4.  Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-97007-06-01-2021 

 

5. Fondi limit: 1 666 666 ( një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh  me burim financimi “Të Ardhurat - Vetëfinancim”   sipas 

VKB nr. 43 , datë 06.05.2021 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 dite  sipas grafikut te     

   punimeve, duke filluar nga dita e nesërme e marrjes në dorëzim të sheshit të    

   ndërtimit. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

   data  14/06/ 2021     Ora:  10:00 

Vendi:  www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

  data 14/06/ 2021     Ora:  10:00 

 Vendi:  www.app.gov.al      Bashkia Pogradec  

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Kjo procedure prokurimi shpallet ne zbatim te ligjit 162 "Për Prokurimin Publik" date 23.12.2020. 

 
 

BASHKIA PEQIN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Peqin 

Adresa   Bulevardi “Mustafa Gjinishi”, Peqin 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   info@peqini.gov.al 

Faqja në Internet www.peqini.gov.al 

Personi Pergjegjes  Madrit Sula  

E-mail    info@peqini.gov.al 

Tel/Fax  (+355) 685055044 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Proçedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Ndërtim KUZ në fshatin Çengelaj” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-97065-06-01-2021 

 

5. Fondi limit : 2.083.904 (dymilion e tetëdhjetë e tremijë e nëntëqind e katër) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  2 muaj  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15.06.2021, Ora: 08:00. 

Prokurim elektronik ne faqen zyrtare të web-it të APP-së, www.app.gov.al. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15.06.2021, Ora: 08:00. 

Prokurim elektronik ne faqen zyrtare të web-it të APP-së, www.app.gov.al.  

 

Shenim: Per kete Procedure Prokurimi, Ligji i zbatueshëm eshte Ligji Nr. 162/2020 “Per 

Prokurimin Publik”. 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT RRUGOR  

KUKËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Rajonale e Shërbimeve të Transportit Rugor - Kukes 

Adresa   ish-Parku i Vjeter, Kukes  

Tel/Fax  Fax.: +355 (0) 24223828 

E-mail   drilona.syla@dpshtrr.gov.al 

Faqja e Internetit drkukes@dpshtrr.gov.al 

Personi Pergjegjes:     Fatjon Muja, tel: 0676374777, email: fatjon.muja@dpshtrr.gov.al  

 

http://www.peqini.gov.al/
mailto:drkukes@dpshtrr.gov.al
mailto:fatjon.muja@dpshtrr.gov.al
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2.Lloji i procedurës se prokurimit:                Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Gropa e kapanonit per kontroll fizik dhe  

                                                                                        Tahograf – DRSHTRR Kukes” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-97162-06-02-2021 

 

5. Fondi limit:                             1.929.763 leke (Pa TVSH)                                                 

(njemilionenenteqindenjezetenentemijeeshtateqindegjashtedhjetetre- leke) 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

           Brenda 45 (dyzetepese) diteve, nga data e nenshkrimit te kontrates 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

                                  18.06.2021, ora 10.00 

                                     Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

                                     https://www.app.gov.al 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

                                            18.06.2021, ora 10.00 

                                     Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

                                     https://www.app.gov.al 

Sqarim për operatorët ekonomikë: 

 Ligji i zbatueshëm për procedurën e prokurimit është Ligji Nr.162, datë 23.12.2020 “Për 

prokurimin publik”. 

 

 

BASHKIA FIER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Fier  

Adresa   Lagja “Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi”,  Nr.15 

Tel/Fax  0698925904; 0695790882 

E-mail   prokurimetfier@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiafier.gov.al;  www.app.gov.al 

Personat pergjegjes N.Neço, E.Breshani,   

nikollaq.neço@bashkiafier.gov.al, ebreshani@bashkiafier.gov.al;  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar me mjete elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Rikonstruksion i segmentit të rrugës Seman-bregdet 

dhe sheshit para Pallatit të Sportit Fier” 
 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-97209-06-02-2021 

 

5. Fondi limit: 8 000 000 (tetë milion) lekë pa TVSH. 

 

https://www.app.gov.al/
https://www.app.gov.al/
http://www.bashkiafier.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:ebreshani@bashkiafier.gov.al
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4 (katër) javë. 
 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

     Data: 14/06/2021 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00 

     Vendi: www.app.gov.al; Bashkia Fier. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data: 14/06/2021 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00 

    Vendi: www.app.gov.al ; Bashkia Fier. 

Ligji i zbatueshem per kete procedure prokurimi eshte ligji nr.162, date 23.12.2020 “Per 

prokurimin publik”. 

(Ne zbatim te njoftimit nr.2109/3 prot, date 02.04.2021 te Agjencise se Prokurimit Publik). 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri           Operatori i Sistemit të Transmetimit sh.a. 

Adresa          Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 9 

Tel/Fax          +355 4 2225581/ +355 4 2225581 

E-mail           info@ost.al 

Faqja në Internet  www.ost.al 

Person kontakti Torad Qyteza;  e-mail: Torad.Qyteza@ost.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” me mjete elektronike – Punë. 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-97253-06-03-2021 

 

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtimi i bazamentit të AT 110 MVA 220/110/35 kV 

në N.Stacionin Sharrë” 

 

5. Fondi limit: 3,905,418 (tre milion e nëntëqind e pesë mijë e katërqind e tetëmbëdhjetë) Lekë pa 

TVSH, nga të ardhurat e OST sh.a. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 (tre) muaj nga hyrja në fuqi e 

kontratës. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Datë 14.06.2021, ora 10:00, Faqja zyrtare e website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, 

www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Datë 14.06.2021, ora 10:00, Drejtoria e Prokurimeve, OST sh.a, Tiranë, Kashar, Yrshek, 

Autostrada Tiranë-Durrës, Km 9. 

Ligji i zbatueshëm për procedurën e prokurimit është Ligji Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për 

prokurimin publik”, sipas Urdhrit të Prokurimit datë 02.06.2021. 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.ost.al/
mailto:Torad.Qyteza@ost.al
http://www.app.gov.al/
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HEKURUDHA SHQIPTARE SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Hekurudha Shqiptare sh.a 

Adresa   Rr. Egnatia, Lagjia nr 3, Durres 

Tel/Fax  052222037 

E-mail   ermal1limanaqi@gmail.com 

Faqja e Internetit  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Rikonstruksion i linjës Milot-Lezhë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-97267-06-03-2021  

 

5. Fondi limit  9,785,902 lekë (pa TVSH) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   3 muaj 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/06/2021 ora 10/00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  16/06/2021 ora 10/00 

Ligji i zbatueshëm për procedurën e prokurimit është Ligji Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për 

prokurimin publik”, sipas Urdhrit të Prokurimit datë 12.04.2021. 
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PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM MALLRA 
 

DREJTORIA SPITALIT RAJONAL DIBËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Spitalit Rajonal Diber 

Adresa  Bulevardi "Elez Isufi" Peshkopi 

P.Pergjegjes               0673224485(P.Pergjegjes) 

E-mail   SpitaliDiber@shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kerkese per propozime” Mareveshje kuader me nje operator 

ekonomik  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :“Blerje Kite Reagente  për përdorim spitalor per nevoja 

te Spitalit Rajonal Diber per vitin  2021 ” mbeshtetur ne Ligjin 162 dt.23.12.2020 “Për Prokurimin 

Publik 

-  Loti 1     KITE PER LABORATORIN KLINIK-BIOKIMIK 2021  

- Loti 2       REAGENTE KIMIKE, KOAGULIMI & MATERIALE LABORATORI  2021  

  

4.Numri i referencës së procedurës/lotit  .  REF-96710-05-28-2021 

 

5. Fondi limit   :  2,279,770 (Dy milion e dyqind e shtatedhjete e nente mije e shtateqind e 

shtatedhjete ) leke pa TVSH. 

- Loti 1     KITE PER LABORATORIN KLINIK-BIOKIMIK 2021 me fond limit me vlere  

1,274,110  (Nje milione e dy qind e  shtatedhjete e kater  mije e nje qind e dhjete  ) leke pa 

TVSH me nr REF -96716-05-28-2021.        

- Loti  2 REAGENTE KIMIKE, KOAGULIMI & MATERIALE LABORATORI  2021  me 

fond limit  me vlere       1,005,660 (Nje milione e pese mije e gjashteqind e gjashtedhjete) 

leke pa TVSH me nr.  REF. -96721-05-28-2021. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 muaj nga lidhja e kontrates me 

perfundim ne momentin qe  laboratori i analizave do ti kaloje koncesionarit. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje  :  10/06/2021 ora 09:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje  :   10/06/2021 ora 09:00. 

 

 

TIRANA PARKING 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Tirana Parking 

Adresa   Rruga “Ali Begeja” 

Tel/Fax  +355 4 2211111 
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E-mail   tiranaparking@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tiranaparking.al 

Personi përgjegjës:      Ervin Marko 

Email:                          ervin.marko@tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “Materiale për Funksionimin e Pajisjeve  

        të Zyrave”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-96718-05-28-2021  

 

5. Fondi limit 1,208,000 (një milion e dyqind e tetë mijë) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 (dhjetë) ditë duke nisur nga data e 

lidhjes së kontratës. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.06.2021, ora11:00  

 

8 - Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:    10.06.2021, ora 11:00 

 

9-Për këtë procedurë prokurimi eshte zbatuar dhe do te aplikohet Ligji nr.162, datë 23.12.2020 

“Për Prokurimin Publik” si dhe njoftimit të APP me nr.2502 prot., date 09.04.2021, ne respektim te 

nenit 134/2 te ligjit te prokurimit publik, AK që do të shpallë procedura prokurimi në zbatim të këtij 

ligji deri në miratim të akteve nënligjore duhet ti referohet akteve nënligjore të nxjerra në zbatim te 

ligjit nr.9643 date 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” të ndryshuar. 

 

 

BASHKIA KRUJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Krujë 

Adresa   Sheshi “ Mustafa Merlika(Kruja)”, Qender Krujë 

Tel/Fax  051122170 

E-mail   info@kruja.gov.al  

Faqja në Internet www.kruja.gov.al  

Emri dhe adresa e Personit Përgjegjës 

Emri    Genc  Halili 

Adresa                         Bashkia  Krujë , Adresa Qendër Krujë ,Tel./Fax  00355  511 2 21 70                               

E-mail   genc.halili@kruja.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  ‘’Procedure e Hapur e Thjeshtuar’’. 

Shenim-Ligji i aplikueshem ne kete procedure do jete ligji me nr .162/2020 ‘’Per Prokurimin 

Publik’’. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ‘’Blerje materiale per infrastrukturën publike të 

Bashkisë Krujë’’. 

mailto:tiranaparking@tirana.al
http://www.tiranaparking.al/
mailto:ervin.marko@tirana.al
mailto:info@kruja.gov.al
http://www.kruja.gov.al/
mailto:genc.halili@kruja.gov.al
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96746-05-28-2021. 

 

5. Fondi limit : 1’666’545 (njemilion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e peseqind e dyzet 

e pese) lekë pa tvsh  , vëne në dispozicion nga të ardhurat  e Bashkisë Krujë. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:Me kërkese të Autoritetit Kontraktor deri 

më 31.12.2021  duke nisur nga data e nenshkrimit të kontratës . 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Datë :  10.06.2021                               ora  10:00 

Prokurim elektronik ne faqen zyrtare www.app.gov.al .  

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje :  

Datë :  10.06.2021                               ora  10:00 

Prokurim elektronik ne faqen zyrtare www.app.gov.al . 

 

 

BASHKIA KRUJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kruje 

Adresa   Sheshi “Mustafa Merlika(Kruja)”, Qender Kruje 

Tel/Fax  051122170 

E-mail   info@kruja.gov.al  

Faqja në Internet www.kruja.gov.al  

Emri dhe adresa e Personit Përgjegjës 

Emri     Genc  Halili 

Adresa      Bashkia  Kruje , Adresa Qendër Krujë ,Tel./Fax  00355  511 2 21 70                               

E-mail    genc.halili@kruja.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  ‘’Procedure  e Hapur e Thjeshtuar’’. 

Shenim-Ligji i aplikueshem ne kete procedure do te jete ligji me nr.162/2020 ‘’ 

Per Prokurimin Publik’’. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ‘’Blerje Goma per Automjetet e Bashkise Kruje’’. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-96770-05-28-2021 

 

5. Fondi limit : 1’093’200 (njemilion e nentedhjet e tre mije e dyqind  ) lekë pa tvsh, vënë në 

dispozicion nga  te ardhurat e Bashkise Krujë. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për levrimin: 7(shtate) dite nga data e nenshkrimit te 

kontrates. 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Date:10.06.2021                                              ora  11:00 

Prokurim elektronik ne faqen zyrtare www.app.gov.al  

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:info@kruja.gov.al
http://www.kruja.gov.al/
mailto:genc.halili@kruja.gov.al
http://www.app.gov.al/
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8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje :  

 Date:10.06.2021                                              ora  11:00 

Prokurim elektronik ne faqen zyrtare www.app.gov.al  

 

 

BASHKIA BELSH 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Bashkia Belsh 

Adresa             Belsh Qender 

Person Pergjegjes:     Anxhelina Lici 

                                   Licianxhelina2@gmail.com 

Tel/Fax  0675770042 

E-mail             bashkiabelsh@hotmail.com 

Faqja e Internetit:       www.app.gov 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim (me mjete elektronike) Mall 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Kamion vetëshkarkues” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96787-05-31-2021 

 

5. Fondi limit:   3 000 000 (tre milion ) lekë pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 ditë   

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 11/06/2021 (dd/mm/vvvv) Ora: 10: 00Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 11/06/2021 (dd/mm/vvvv) Ora: 10: 00Vendi: www.app.gov.al 

 

Shenim mbi ligjin e zbatueshem: 

Referuar Njoftimit nr. 2109/2 Prot., datë 31.03.2021 të APP-së, ligji i zbatueshëm përcaktohet në 

bazë të datës së Urdhrit të Prokurimit. Për sa më sipër, ligji i zbatueshëm është  ligji nr. Nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik” dhe VKM-ja Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për Miratimin e 

Rregullave të Prokurimit Publik” e ndryshuar. 

 

 

AGJENSIA E SHËRBIMEVE KOMUNALE DIVJAKË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri           Agjensia e Sherbimeve Komunale    

Adresa                                 Lagja Nr 2.Divjake       

 E-mail                               bashkia.divjakë@gmail.com        

Faqja e Internetit                www.bashkiadivjakë.net 

Personi pergjegjes             Sara Xhepa 

http://www.app.gov.al/
mailto:bashkiabelsh@hotmail.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Tel/Fax         0692994069 

E-mail                     saradoko@yahoo.com 
 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale per riparimin e shkollave dhe 

kopshteve” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96839-05-31-2021 

 

5. Fondi limit:1 500 000 (një milion e peseqind  mijë) lekë pa Tvsh nga Të Ardhurat+ Grand 
 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 ditë nga momenti i nënshkrimit të 

kontratës. 
 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

               Data:  11/06/2021 Ora: 09:00 

Vendi: Prokurimelektronik  www.app.gov.al 
 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

               Data: 11/06/2021 Ora: 09:00 

Vendi: Prokurimelektronik  www.app.gov.al 

Shënim:Sqarojmë Operatorët Ekonomikë se ligji i zbatueshëm për këtë procedurë prokurimi është 

Ligji nr.162 dt.23.12.2020“Për Prokurimin Publik”. 

 

 

UNIVERSITETI I SHKODRËS “LUIGJ GURAKUQI” 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti i Shkodrës “Luigj Gurakuqi“ 

Adresa   Sheshi “2 prilli ” Shkodër 

Tel/Fax  +022800651 

E-mail   saida.bizaku@unishk.edu.al 

Adresa e Internetit www.unishk.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” sipas nenit 49 të ligjit me nr. 162/2020 

“Për Prokurimin Publik” me mjete elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës:  “Blerje paisje laboratori për departamentin e arteve” 

 

4. Numri i Referencës së procedurës REF-96857-05-31-2021 

 

5. Fondi limit total: 940.000 ( nenteqind e dyzet mije) pa tvsh nga të ardhurat. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 dite nga data e nënshkrimit të 

kontratës.  

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.unishk.edu.al/
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7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11.06.2021 ora  08.30 në 

www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11.06.2021 ora  08.30  në 

www.app.gov.al 

 

 

QENDRA SHËNDETËSORE E SPECIALITETEVE NR 2 TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Shendetesore e Specialiteteve Nr 2 Tirane 

Adresa   Rruga e Kavajes -Tirane 

Tel/Fax  0694470363 

E-mail   holtacaku@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim –me mjete elektronike-   Sherbim 

Sipas Ligjit  te zbatueshem Nr.162 Date 23.12.2020 Per Prokurimin Publik” sherbime 

 

3.Numri i referencës së procedurës. REF-96864-05-31-2021 

 

4. Objekti  i kontratës:   ”Blerje Filma Fujifilm DI-HL (ose ekuivalent) per Printer Fujifilm 

DRYPIX 7000»           

 

5. Fondi limit  3.209.500(tremilion e dyqind e nentemije e peseqind)  leke pa TVSH. 

 

6. Burimi i financimit : Te ardhurat dytesore te miratuara .   

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  11.06.2021 ora 12:00     

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:     11.06.2021 ora 12:00     

 Ligji i zbatueshem per proceduren objekt prokurimi eshte ligji nr.162/2020,si dhe Njoftimeve 

nr.2109 date 24.03.2021 ,nr.2109/1 date 30.03.2021 , nr.2109/3,date 09.04.2021 ,te APP 

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME BERAT-KUÇOVË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri        SHOQËRIA   AKSIONARE UJESJELLES-KANALIZIME BERAT-

KUCOVË  

Adresa  Lagjja "Nr.1", Objekti "Nr.7", Rruga "Anitpatrea", Berat 

Tel/Fax                             0322 32947 

E-mail              ujesjelles_berat@yahoo.com 

Faqjanë Internet           www.shuk.al/berat-kucove   /www.app.gov.al 

Personi Pergjegjes        Klaudio Hoxha  

Email                               hoxhaklaudiobr@gmail.com 

Nr. Tel                              0698717771 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:ujesjelles_berat@yahoo.com
http://www.shuk.al/berat-kucove
http://www.app.gov.al/
mailto:hoxhaklaudiobr@gmail.com
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2.  Lloji I procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim:Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje rekorderi,hidraulike dhe KUZ  per Vitin 2021” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96867-05-31-2021 

 

5. Fondi limit:      5,398,332       (Pesmiljon e treqind e nentedhjet e tetmije e treqind e tridhjet e dy) 

leke  pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  :  20 dite  kalendarike  duke filluar nga    

dita e lidhjes se kontrates.   

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:14.06.2021 ora9:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14.06.2021ora 9:00 

 

Shënim: Ligji i zbatueshëm për këtë procedurë prokurimi është ligji me Nr.162, datë 23.12.2020 

“Për prokurimin publik”, pasi data e Urdhërit të Prokurimit është pas datës 31.03.2021 (Në zbatim 

të Njoftimeve të APP-së me Nr.2109/2 Prot., datë 31.03.2021 dhe Nr.2109/3 Prot., datë 

02.04.2021). 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 

RUGOR TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rugor 

Adresa   Rr. “Muhedin Llagani”, Nr.10, Tiranë 

Tel/Fax  Tel.: +355 68 801 5 833   Fax.: +355 (0) 4 2238175 

E-mail   Adela.Dani@dpshtrr.gov.al 

Faqja e Internetit www.dpshtrr.gov. 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e Hapur e thjeshtuar, elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës : “Blerje automjete për administratën” . 

  

4.Numri i referencës së procedurës: REF - 96880 – 05 – 31 - 2021 

 

5. Fondi limit : 6.765.300 (gjashtë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e treqind) lekë pa 

TVSH. 

 

6.  Burimi i Financimit :  Nga të ardhurat e brendëshme të Institucionit  

 

8. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 (gjashtëdhjetë) ditë nga data e 

nëshkrimit të kontratës.   

 

9.  Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
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Datë 14.06.2021 ora 10.00, në websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik, 

https://www.app.gov.al. Dhe Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor. 

 

10. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Datë 14.06.2021 ora 10.00, në websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik, 

https://www.app.gov.al. Dhe Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor. 

   

Ligji i zbatueshëm për procedurën e prokurimit është Ligji Nr.162, datë 23.12.2020 “Për 

prokurimin publik”. 

 
PROKURORIA E POSAÇME KUNDËR KORRUPSIONIT DHE KRIMIT TË 

ORGANIZUAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Prokuroria e Posaçme Kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar 

Adresa   Rr. “Jordan Misja”, Nr. 1, Tiranë 

Person përgjegjës  Elsa Metaliaj 

Tel/Fax  0699414492 

E-mail   elsa.metaliaj@spak.al 

Adresa e Internetit www.spak.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar/Marrëveshje Kuadër me disa 

operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale për pastrim, disifektim”, i ndarë në 

lote si më poshtë vijon: 

 

Loti i Parë: “Blerje solucione pastrimi (detergjentë)”. 

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave është: 196,733.3 (njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e 

shtatëqind tridhjetë e tre pikë tre) lekë pa TVSH.  

 

Loti i Dytë: “Blerje materiale të tjera pastrimi”. 

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave është: 457,483.3 (katërqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e 

katërqind e tetëdhjetë e tre pike tre) lekë pa TVSH.  

 

Loti i Tretë: “Blerje pajisje mbrojtëse për personelin në kuadër të Covid - 19” 

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave është: 265,500 (dyqind e gjashtedhjetë e pesë mijë e 

pesëqind) lekë pa TVSH.  

 

4. Numri i referencës së procedurës : REF-96893-05-31-2021 

Loti i parë: REF- 96895-05-31-2021 

Loti i dytë:  REF- 96897-05-31-2021 

Loti i tretë: REF- 96899-05-31-2021 

 

5. Fondi limit: 919,716.6 (nëntëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e gjashtëmbëdhjetë pikë  

gjashtë) lekë pa TVSH. 

https://www.app.gov.al/
https://www.app.gov.al/
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Artikujt objekt i kësaj procedure 

prokurimi do të dorëzohen në magazinën e Prokurorisë së Posaçme Kundër Korrupsionit dhe 

Krimit të Organizuar (SPAK) nga momenti i lidhjes së kontratës brenda marrëveshjes kuadër për 

një periudhë kohore 12 muaj sipas kërkesave dhe nevojave të Autoritetit Kontraktor.   

 

7.Baza ligjore e aplikueshme: Ligji Nr.162, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

     

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data:11.06.2021   Ora: 10:00 

Vendi: Ne faqen elektronike te APP- se  www.app.gov.al 

 

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data:11.06.2021   Ora: 10:00 

Vendi: Ne faqen elektronike te APP- se  www.app.gov.al 

 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ndërmarrja e Shërbimeve Publike- Bashkia  VLORË 

Adresa   VLORE, ISH PARKU URBAN VLORE 

Tel/Fax                 0684588785 

E-mail   nshpvlore@gmail.com  

Faqja e Internetit WWW.APP.GOV.AL 

 

2.Lloji i procedurës se prokurimit:  Proçedurë e hapur e thjeshtuar                                 

 

3.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :  “SINJALISTIKA” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:    REF-96929-05-31-2021 

 

5. Fondi 2 500 000 (dy milion e pesë qind mijë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 ditë 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11.06.2021 ORA 10:00  

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11-06-2021 ORA 10 :00 

 

9.Bazuar në Njoftimin Nr. 2109/3, datë 02.04.2021 të APP, ligji i zbatueshëm për këtë proçedurë 

prokurimi është Ligji Nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. 

mailto:nshpvlore@gmail.com
http://www.app.gov.al/
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Adresa   Rruga“’Rruga e Kavajës,Ndërtesa nr.133,Njësia Administrative 

6,Kodi Postar 1027,Tiranë  

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

Personi Përgjegjës:  

Email: 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e hapur e thjeshtuar” sipas nenit 49 të ligjit me nr. 

162/2020 “Për Prokurimin Publik -Mallra  . 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Biçikleta Elektrike”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-97103-06-02-2021 

 

5. Fondi limit 4.300.000(katër milion e treqind) mijë lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  4 muaj  nga data e nënshkrimit të 

kontratës. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14.06.2021, ora 11:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  14.06.2021, ora 11:00. 

 

Ligji i zbatueshëm për procedurën objekt prokurimi është  ligji nr.162/2020, si dhe Njoftimeve 

nr.2109, datë 24.03.2021, nr.2109/1, datë 30.03.2021, nr.2109/3, datë 02.04.2021, dhe nr.2502, 

datë 09.04.2021, të APP-së. 

 

 

KOMISIONERI PËR MBIKËQYRJEN E SHËRBIMIT CIVIL 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    KOMISIONERI PËR MBIKËQYRJEN E SHËRBIMIT CIVIL 

Adresa   Rruga: “Abdi Toptani”, ish-hotel “Drini”, Tiranë 

Tel/Fax  00355 42268141 

E-mail   info@kmshc.al 

Faqja në Internet www.kmshc.al 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës:   

Emri    Stela Ndoka 

Adresa   Rruga “Abdi Toptani”, Nd. 5, Tiranë  

Tel/Fax  0355692856899  

E-mail   stela.ndoka@kmshc.al  

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:                                       “E hapur e thjeshtuar” 

 Kjo procedurë do të realizohet sipas parashikimeve të ligjit nr. 162/2020, “Për Prokurimin   Publik” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:                          “Blerje paisje elektronike”  

http://www.ukt.al/
mailto:info@kmshc.al
http://www.kmshc.al/
mailto:stela.ndoka@kmshc.al
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit:                                  REF-97159-06-02-2021 

 

5. Fondi limit:                                                                                1.626.139 lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    30 (tridhjetë) ditë 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 15.6.2021, Ora 11:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:        

Data: 15.6.2021, Ora 11:00 

 

 

BASHKIA BELSH 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Bashkia Belsh 

Adresa             Belsh Qender 

Person Pergjegjes:     Anxhelina Lici                                    

Tel/Fax  0675770042 

E-mail  bashkiabelsh@hotmail.com 

                         licianxhelina2@gmail.com 

Faqja e Internetit:       www.app.gov 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim(me mjete elektronike) Mall 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Artikuj ushqimore (dreka) për Qendrën Sociale 

Ditore për moshën  e tretë “Nderim Brezash  ” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-97194-06-02-2021 

 

5. Fondi limit: 1 187 666 (një milion e njëqind e tetëdhjetë e shtate mije e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë)leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  deri me 31.12.2021 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data: 14/06/2021 (dd/mm/vvvv)Ora: 09: 00 

Vendi:www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 14/06/2021 (dd/mm/vvvv)Ora: 09: 00 

Vendi:www.app.gov.al 

 

Sqarim për operatorët ekonomikë: Referuar Njoftimit nr. 2109/2 Prot., datë 31.03.2021 të APP-së , 

kjo procedurë prokurimi është hartuar mbështetur në parashikimet e Ligjit 162/2020 “Për 

Prokurimin Publik”. Për sa nuk bien në kundërshtim me këtë ligj do të merren për bazë 

mailto:bashkiabelsh@hotmail.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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parashikimet e akteve nënligjore të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i 

ndryshuar). 

 

 

SPITALI RAJONAL DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Durres 

Adresa   Lagja nr.8, Rr.A.Goga, Durres 

Tel/Fax  +355 52-23358 

E-mail   SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.srd.gov.al 

Kontakti i personit  Enis Karaj    

pergjegjes:  sek.prokurime@srd.gov.al 

   +35552234570 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim/ Marreveshje Kuader (E HAPUR E 

THJESHTUAR sipas LPP-se nr. 162/2020) 

(sipas Njoftimit te APP-se me nr. 2502 prot., date 09/04/2021 i cili njofton qe autoritetet 

kontraktore qe do te shpallin procedura prokurimi ne zbatim te ligjit te ri nr. 162 dt. 23.12.2020, 

deri ne miratimin e akteve nenligjore te reja, sikurse jane rregullat e prokurimit publik dhe DST-te, 

duhet t’i referohen akteve nenligjore te nxjerra ne zbatim te ligjit nr. 9643 dt. 20.11.2006, qe nuk 

bien ne kundershtim me kete ligj) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :"BLERJE MATERIALE PËR KIRURGJINË E 

KATARAKTËS PËR SPITALIN RAJONAL DURRËS” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-97254-06-03-2021 

 

5. Fondi limit: 5.343.040 (Pese milion e treqind e dyzet e tremije e dyzet) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 Muaj 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 

15/06/2021(dd/mm/vvvv) Ora:12:00 

Kur oferta kërkohet të paraqitet me mjete elektronike operatorët ekonomike duhet të dorëzojnë 

ofertën në mënyrë elektronike në faqen zyrtare të APP-së, www.app.gov.al 

Data: 15/06/2021(dd/mm/vvvv) Ora:12:00 

Vendi:    www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data:      

15/06/2021(dd/mm/vvvv) Ora:12:00 

9-Data e shpërndarjes së këtij njoftimi:04/06/2021 

 

*Shënim : Procedura e prokurimit do të zhvillohet në bazë të njoftimit nr. 2502 prot, datë 

09.04.2021 të Agjencisë së prokurimit Publik, të njoftimit nr. 2109 prot, datë 24.03.2021 të 

Agjencisë së prokurimit Publik, Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për ProkuriminPublik”, 

mailto:SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al
http://www.srd.gov.al/
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Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, i ndryshuar. 

 

 

AGJENCIA EKONOMIKE MBESHTETESE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia Ekonomike Mbeshtetese 

Adresa   Rr. “Muhamet Gjollesha”, ish godina e ISTN Tiranë 

Personi Përgjegjës      Kloida BAJRAKTARI 

Tel/Fax   

E-mail   kloida.bajraktari@agjencia-aem.com 

Adresa e Internetit 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “E hapur e Thjeshtuar” prokurim elektronik 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje automjeti”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-97233-06-03-2021 

 

5. Fondi limit: 3, 333, 000 (tremilion e treqind e tridhjetë e tremijë ) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e 

lidhjes së kontratës. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 14/06/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 Vendi:ëëë.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 14/06/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 Vendi:ëëë.app.gov.al 

 

Ligji i zbatueshëm për procedurën e prokurimit është Ligji Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për 

prokurimin publik”. 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 Emri    Agjencia e Blerjeve të Përqendruara  

 Adresa   Adresa: Blv. “Dëshmorët e Kombit”, Nd. 1, 1001, Tiranë. 

 E-mail   Anisa.Bogdani@mb.gov.al  

 Faqja e Internetit www.app.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e hapur e thjeshtuar” me mjete elektronike, 

Kontratë Publike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Blerje pajisje kondicionimi per IKMT” 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:Anisa.Bogdani@mb.gov.al
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4.Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-97294-06-03-2021 

 

5. Fondi limit:  2,556,537 (dy milion e peseqind e pesedhjete e gjashte mijë e peseqind e tridhjetë e 

shtate) Lekë pa TVSH   

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Brenda 30 ditëve nga nënshkrimi i 

kontratës. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 14/06/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 14/06/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

Vendi: Agjencia e Blerjeve të Përqendruara. 

Shënim: Njoftohen OE pjesmarrës në procedurën e prokurimit se në vazhdimësi do të zbatohet ligji 

Nr. 162/2020 hyrë në fuqi me datë 31.03.2021 
 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rruga “Lord Bajron”, Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  04 453 2225 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi përgjegjës për prokurim 

Rudina Jupaj 

Email : rudinajupaj@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit__ REF-97308-06-03-2021 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje kite per aparatin e Astrupit per nje periudhe 24 

mujore” - Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, 

për një periudhë 24 mujore nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër. 

 

5. Fondi limit  6,280,000.00 (Gjashte milione e dyqind e tetedhjete mije)  Leke pa Tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 muaj duke filluar nga data e 

nenshkrimit te Marrveshjes kuader. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15.06.2021 ora 10.00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15.06.2021 ora 10.00 

 

http://www.app.gov.al/
mailto:spitalitraumes@shendetesia.gov.al
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Shënim: njoftohen OE pjesmarrës në procedurën e prokurimit se në vazhdimësi do të zbatohet ligji 

Nr. 162/2020 hyrë në fuqi me datë 31.03.2021 

 

 

BASHKIA MALIQ 
 

1.    Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Maliq     

Adresa   Bulevardi “Rinia”   

Tel/Fax  +355 086122026 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com    

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/ 

Personi  Pergjegjes 

Emri    Genci Floqi  

Adresa   Bashkia Maliq 

Tel/Fax  +355 69 44 03 603 

E-mail   g.floqi@gmail.com   

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  PROCEDURE E HAPUR E THJESHTUAR/ MALL/SISTEM 

ELEKTRONIK 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje mjet transporti” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-97318-06-03-2021 

 

5. Fondi limit : 2.750.000  (dy milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh 

 

6. Vlera e sigurimit të ofertës : 55.000 ( pesëdhjetë e pesë mijë ) lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 1 muaj  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15.06.2021 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15.06.2021 ora 10:00 

 

 

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti “Ismail Qemali” Vlore 

Adresa   Sheshi “Pavaresia” Skele-Vlore  

Tel/Fax                        +355 33 229445 

 E-mail   njesi.prokurimi@univlora.edu.al 

Faqja e Internetit www.univlora.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

mailto:prokurimebashkiamaliq@hotmail.com
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Blerje kancelarie” per vitin 2021, për Universitetin 

Ismail Qemali Vlorë 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF - 97320-06-03-2021 

 

5. Fondi limit  : 1 689 820 (një milionë e gjashtëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e njëzet) 

lekë pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 15 dite pas nenshkrimit te kontrates 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 17/06/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 17/06/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

 

Urdher prokurimi Nr. 67, Date 03.06.2021 

Kjo procedure prokurimi shpallet ne zbatim te ligjit 162 "Për Prokurimin Publik" date 23.12.2020. 
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PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM SHËRBIME 

 
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:    Ministria e Financave dhe Ekonomisë 

Adresa:  Bul. “Dëshmorët e Kombit” nr. 3, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Fax:  0035542228405/0035542228494 

E-mail:  info@financa.gov.al 

Faqja e Internetit: www.financa.gov.al 

Personi përgjegjës:  edvin.simo@financa.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikëqyrje e rikonstruksionit të shkollës profesionale 

“Antoni Athanas”, Sarandë”.  

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-96819-05-31-2021 

 

5. Fondi limit: 1 696 261 (një milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e 

gjashtëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Brenda 8 muajve nga lidhja e kontratës.   

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data 11/06/2021, Ora: 11:00. Vendi: www.app.gov.al. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data 11/06/2021, Ora: 11:00. Vendi: Ministria e Financave dhe Ekonomisë, Bul. “Dëshmorët e 

Kombit” nr. 3, Tiranë, Shqipëri. 

Shënim: Njoftohen OE pjesmarrës në procedurën e prokurimit se në vazhdimësi do të zbatohet ligji 

Nr. 162/2020 hyrë në fuqi me datë 31.03.2021 

 
MINISTRIA E MBROJTJES 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:    Ministria e Mbrojtjes 

Adresa:  Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë 

Tel/Faks:  042 226 601/2/3 1320, 1095 

Personat përgjegjës për prokurimin: Gëzim Jaçe, J. Kuli tel. zyrë 042 226 601/2/3 1320 

E-mail:  prokurimeushtarake@mbrojtja.gov.al   

http://www.financa.gov.al/
mailto:edvin.simo@financa.gov.al
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Faqja në internet: http://www.mod.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e hapur e thjeshtuar” (prokurim publik me mjete 

elektronike). 

 

3. Objekti  i kontratës: “Kolaudim i zadrave të shpëtimit të anijeve, të Forcës Detare”.  

 

4. Ligji i aplikueshëm : Ligji nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

5. Numri i referencës së procedurës: REF-97022-06-01-2021 

 

6. Fondi limit: 1,725,000 (një milion e shtatëqind e njëzet e pesë mijë) lekë pa TVSH. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: duke filluar nga lidhja e kontratës me 

përfundim brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve kalendarike  

     

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 14/06/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

 

9- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 14/06/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

 
BASHKIA KRUJË 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kruje 

Adresa   Kruje, Qender Sheshi Mustafa Merlika Kruja  

Tel/Fax  051122170 

E-mail   info@kruja.gov.al  

Faqja e Internetit         www.kruja.gov.al  

Emri dhe adresa e Personit Përgjegjës 

Emri dhe adresa e Personit Përgjegjës 

Emri      Genc  Halili 

Adresa                Bashkia  Kruje , Adresa Qendër Krujë ,Tel./Fax  00355  511 2 21 70                               

E-mail     genc.halili@kruja.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  ‘’Procedure e Hapur e Thjeshtuar ‘’ 

Shenim-Ligji I aplikueshem ne kete procedure do jete ligji me nr.162/2020 ‘’Per Prokurimin 

Publik’’ 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ‘’ Mbikqyrja e punimeve per objektet ndertimore te 

Bashkise Kruje (Faza e II )’’, i ndare ne lote si vijon: 

 

 Loti i  I: Mbikqyrja e punimeve per objektin, “Sistemim-asfaltim i pjesës hyrëse të Rrugës 

së Vjetër të Tiranës(pranë Xhamisë) dhe Ndërtim KUZ i pjesës fundore e rrugës së 

http://www.mod.gov.al/
mailto:info@kruja.gov.al
http://www.kruja.gov.al/
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Selmanëve, Arrameras, Fushë Krujë. ’’, me fond limit, 18’590 (tetembedhjete mije e 

peseqind e nentedhjete ) lekë pa TVSH. 

 Loti i  II: “Mbikqyrja e punimeve për objektin, “Sistemim asfaltim i rrugicave të Lagjes 

Magaze(Faza III), Fushë Krujë, Krujë. ”, me fond limit 155’468 (njeqind e pesedhjete e pese 

mije e  katerqind e gjashtedhjete e tete ) lekë pa TVSH . 

 Loti i  III: “Mbikqyrja e punimeve për objektin, “Sistemim-asfaltim i rrugës së shkollës 

Qerekë, Nj.A.Nikël,  Krujë.’’’, me fond limit  72436 (shtatedhjete e dymije e katerqind e 

tridhjete e gjashte)  lekë pa TVSH. 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-97163-06-02-2021 

Numri i referencës së lotit  I: REF-97167-06-02-2021 

Numri i referencës së lotit II: REF-97172-06-02-2021 

Numri i referencës së lotit III: REF-97174-06-02-2021 

 

Fondi limit total:  246,494.00 (dyqind e dyzet e gjashte mije e katerqind e nentedhjete e kater ) leke 

pa tvsh vënë në dispozicion nga Te ardhurat e Bashkise Kruje , të ndarë në lote si më poshtë vijon: 

 Loti i  I: Mbikqyrja e punimeve per objektin, “Sistemim-asfaltim i pjesës hyrëse të Rrugës 

së Vjetër të Tiranës(pranë Xhamisë) dhe Ndërtim KUZ i pjesës fundore e rrugës së 

Selmanëve, Arrameras, Fushë Krujë. ’’, me fond limit, 18’590 (tetembedhjete mije e 

peseqind e nentedhjete ) lekë pa TVSH. 

 Loti i  II: “Mbikqyrja e punimeve për objektin, “Sistemim asfaltim i rrugicave të Lagjes 

Magaze(Faza III), Fushë Krujë, Krujë. ”, me fond limit 155’468 (njeqind e pesedhjete e pese 

mije e  katerqind e gjashtedhjete e tete ) lekë pa TVSH . 

 

 Loti i  III: “Mbikqyrja e punimeve për objektin, “Sistemim-asfaltim i rrugës së shkollës 

Qerekë, Nj.A.Nikël,  Krujë.’’’, me fond limit  72436 (shtatedhjete e dymije e katerqind e 

tridhjete e gjashte)  lekë pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

Loti i  I: Mbikqyrja e punimeve per objektin, “Sistemim-asfaltim i pjesës hyrëse të Rrugës së Vjetër 

të Tiranës(pranë Xhamisë) dhe Ndërtim KUZ i pjesës fundore e rrugës së Selmanëve, Arrameras, 

Fushë Krujë., Nga data e lidhjes se kontrates deri ne perfundim te afatit te zbatimit te punimeve 

[afati  14(katermbedhjete ) dite)]. 

Loti i  II: “Mbikqyrja e punimeve për objektin, “Sistemim asfaltim i rrugicave të Lagjes 

Magaze(Faza III), Fushë Krujë, Krujë ”, Nga data e lidhjes se kontrates deri ne perfundim te afatit 

te zbatimit te punimeve [afati 27 (njezet e shtate ) ditë )]. 

Loti i  III: “Mbikqyrja e punimeve për objektin, “Sistemim-asfaltim i rrugës së shkollës Qerekë, 

Nj.A.Nikël,  Krujë’’’, Nga data e lidhjes se kontrates deri ne perfundim te afatit te zbatimit te 

punimeve [afati 20 (njezet ) ditë )]. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:  14.06.2021                                                     Ora: 10:00 

        Vendi: www.app.gov.al 

http://www.app.gov.al/
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8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:  14.06.2021                                                     Ora: 10:00 

        Vendi: www.app.gov.al 
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PROCEDURA SHËRBIM 

KONSULENCE 
 

BASHKIA TEPELENË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Bashkia Tepelenë 

Adresa             Sheshi “Lord Bajron” 

Tel/Fax             ......... 

E-mail             info@bashkiatepelene.gov.al 

Adresa e Internetit www.bashkiatepelene.gov.al 

Personi pergjegjes per prokurimet: Julinda   Karteri 

E-mail             karterijulinda@yahoo.com 

Tel                                      0697585110 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Shërbim Konsulence, Prokurim elektronik ” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Drejtimi i punimeve “Ndërtim  i rrjetit të furnizimit me ujë të fshatit Nivicë 

dhe Rexhin, Ndëtimi I fshatit Peshtan-Mezhgoran Bashkia Tepelenë” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-92877-04-13-2021 

  

5. Fondi limit: 2.893,111 ( dy milionë e tetëqind e nëntëdhjtë e tre mijë e njëqind e njëmbëdhjtë, ) 

leke pa tvsh;. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4 (katër) muaj nga dita e fillimit të 

punimeve. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi: 21.06.2021 ora 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi:       21.06.2021 ora 10:00  

 

Në mbështetje dhe në zbatim të  Njoftimit Nr. 2109/3 datë 02.04.2021, të nxjerrë nga Agjencia e 

Prokurimit Publik,   ju bëjmë me dije se duke qenë se kjo procedurë prokurimi ka filluar përpara 

hyrjes në fuqi të ligjit të ri, me Urdhërin  Nr. 37 Prot.,datë 10.03.2021, Ligji i zbatueshëm për këtë 

procedurë prokurimi është Ligji Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar  

dhe  Vendimi i Këshillit të  Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, i ndryshuar. 

 

 

BASHKIA BULQIZË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Bulqize 

mailto:info@bashkiatepelene.gov.al
http://www.bashkiatepelene.gov.al/
mailto:karterijulinda@yahoo.com
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Adresa   Lagjia Minatori Bulqize  

Tel/                             0698530047 

E-mail   rubinkola@gmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Shërbim konsulence 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Hartim i dokumentacionit për regjistrimin fillestar në 

ZK 1764 Gjoricë e Poshtme. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-97240-06-03-2021 

 

5. Fondi limit  6 000 000 (gjashtë  milion ) lekë pa TVSH.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj     

 

7- Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi: 21/06/2021 ora:12:00 

 

8- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: 21/06/2021 ora:12:00 

 

Shenim*: Ligji i zbatueshem per kete procedure prokurimi eshte ligji 162/2020 
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PROCEDURA NEGOCIIM ME 

SHPALLJE PARAPRAKE TË 

NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
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NJOFTIME FITUESI ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

BASHKIA PATOS 
 

Për: C O L O M B O Shpk Fier 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-91086-03-25-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion i ambjenteve të kopështit të fëmijëve Qëndër 

Zharrëz dhe sistemimi i hapësirës publike” 

 

 Afati : 3 (tre) muaj nga nënshkrimi i kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

  

 Shoqëria “AIDA CONSTRUCTION” Shpk me nr. NIPT-i  M03116403L , ofron vlerën 

sipas preventivit 1 851 355.9 (një milion e tetëqind e pesëdhjetë e një mijë e treqind e 

pesëdhjetë e pesë pikë nëntë ) lekë pa TVSH. 

 Shoqëria “ C O L O M B O ” Shpk, me nr. NIPT-i  J82916489E, ofron vlerën sipas 

preventivit 2 259 207 (dy milion e dyqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e shtatë ) lekë 

pa TVSH. 

 Shoqëria “VISCONS GROUP”  Shpk, me nr. NIPT-i  L96513208E, ofron vlerën sipas 

preventivit 2 229 747.9 (dy milion e dyqind e njëzetë e nëntë mijë e shtatëqind e dyzetë e 

shtatë pikë nëntë ) lekë pa TVSH. 

* * * 

Janë skualifikuar si mëposhtë: 

 

 Shoqëria “AIDA CONSTRUCTION” sh.p.k kishte mangesi te dokumentave ligjore si me 

poshte : 

Sipas DST-së te Kriteret e vecanta të kualifikimit nuk plotëson: 

1. Nuk plotëson pikën 10_4. Stafin e punonjësve 

Pllakashtruesëve dhe suvatuesëve të hedhur nga shoqëria AIDA, nuk e kanë të plotë 

Deshmin e Kualifikimit nga ISHTI, mungon pjesa e afatit të vlefshmërisë së dokumentit 

Mungon  1 pllakashtrues nga 2 që kërkohen 

Mungojnë 2 suvatues nga 2 që kërkohen 

2. Nuk plotësoni pikën 8.2.Dëshmi për mjetet dhe pajisjet teknike 

Mungon  Kamion vetëshkarkues 8-10 ton copë 1 
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 Shoqëria “VISCONS GROUP” sh.p.k kishte mangesi te dokumentave ligjore si me poshte : 

Sipas DST-së te Kriteret e vecanta të kualifikimit nuk plotëson: 

1. Nuk plotëson pikën 5_2.2.3. Kopje të certifikuar të bilancit të vitit 2020 

Operatori 2Z, ka hedhur vetëm bilancin e vitit 2019 dhe jo të vitit 2020 që kërkohet. 

2. Nuk plotëson pikën 6. Puna e ngjashme 

Operatori VISCONS, ka hedhur nënkontraktim të një objekti publik të padeklaruar në 

bashki si nënkontraktim  

3. Nuk plotëson pikën 10_4. Stafin e punonjësve 

 Mungon 1 karpentier nga 2 që kërkohen 

 Mungon 1 pllakashtrues nga 2 që kërkohen 

 Mungon 1 hidraulik nga 1 që kërkohet, Shyqyri Cjapi i shoqërisë 2Z nuk është i 

pajisur me Dëshmi Kualifikimi nga ISHTI 

 Mungon 1 shofer 

 Mungon 1 murator nga 2 që kërkohen, Daniel Cepele i shoqërisë 2Z nuk është i 

pajisur me Dëshmi Kualifikimi nga ISHTI 

 Mungojnë 2 suvatues nga 2 që kërkohen, është hedhur vetëm 1 suvatues, Armand 

Zoga i shoqërisë 2Z nuk është i pajisur me Dëshmi Kualifikimi nga ISHTI 

 Mungojnë 2 bojaxhinj nga 2 që kërkohen, Eduart Polisi dhe Ferdinant Metani të 

shoqërisë 2Z nuk janë të pajisur me Dëshmi Kualifikimi nga ISHTI 

4. Nuk plotëson pikën 11.5. Drejtues në licensën e shoqërisë 

 Nuk ka hedhur asnjë nga operatorët në bashkëpunim ing. hidroteknik 

5. Nuk plotëson pikën 24.Vërtetim për shlyerjen e detyrimeve të maturuara të Energjisë 

Elektrike. 

Operatori ICC Group e ka vërtetimin jashtë afatit të kërkuar 

6. Nuk plotësoni pikën 8.2.Dëshmi për mjetet dhe pajisjet teknike 

 Autobot uji mbi 8 ton copë 2 

Janë hedhur 2 copë dhe nuk plotësohet asnjë copë 

Mjeti i ICC, me qera AA657AP, ka peshën mbajtëse 3645kg, nuk ka certifikatë 

transporti dhe nuk është në deklaratë 

Mjeti i 2Z, AA207IY, ka peshën mbajtëse 3000kg dhe nuk ka certifikatë transporti 

 Makineri për prerjen e pllakave gres 2 copë 

Nuk është hedhur asnjë copë 

 Makineri për prerjen e pllakave të betonit 2 copë 

Nuk është hedhur asnjë cope 

7. Operatori 2Z te gjitha shtojcat dhe deklaratat i ka hedhur të një objekti tjetër prokurimi. 

 

     Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Shoqëria  

“C O L O M B O” Shpk Fier, Rruga “Vangjel Rrushku”, me nr. Nipt-i  J82916489E  ofron vlerën 

sipas preventivit 2 259 207 (dy milion e dyqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e shtatë ) lekë pa 

TVSH, pikët totale të marra është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Patos ,zyra e protokoll arshives dokumentat 

origjinale ose kopje te noterizuara ,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do të 

anullohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar.  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 18/05/2021 

Ankesa: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME KAMËZ SH.A 
 

Për:  Operatorin ekonomik 2AF ALBANIA GROUP sh.p.k , me numër Nipt-i: L32005501M, me 

adresë: Diber Bulqize  FSHATI VAJKAL NR1 Nr. pasurie 2310, Zone Kadastrale 3694, volumi 10.  

 

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur-Mallra  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91476-03-29-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale të llojeve të ndryshme për Kun dhe Ujesjellës” 

me fond limit: 50 855 489 (Pesëdhjetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e katërqind e 

tetëdhjetë e nëntë ) leke pa tvsh. me afat kohor ekzekutimi 12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e 

lidhjes se kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.Operatori Ekonomik “2AF ALBANIA GROUP” sh.p.k, me numër Nipt-i L32005501M  

Vlera : 50,714,310 (pesëdhjetë milion e shtatëqind e katërmbëdhjetë mijë e treqind e dhjetë) lekë pa 

tvsh. 

           

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë 2AF ALBANIA GROUP sh.p.k, me 

numër Nipt-i L32005501M me adrese: Diber Bulqize  FSHATI VAJKAL NR1 Nr. pasurie 2310, 

Zone Kadastrale 3694, volumi 10 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 50,714,310 

(pesëdhjetë milion e shtatëqind e katërmbëdhjetë mijë e treqind e dhjetë) lekë pa tvsh pikët totale të 

marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Kamëz sh.a, me adrese:Kamëz 

,Bulevardi blu nr.492 Pallati i Kultures  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 30(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.05.2021 

Ankesa: Nuk ka ankesa 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR LIBRAZHD 
 

Për: KRIJON shpk adrese Rruga e Elbasanit, nr.57, Çollak, 1044 , Farke e Vogel, Tirana 

 

Procedura e prokurimit:. kerkese per propozim ”mallra 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF 93640-04-21-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës Blerje kite,reagente dhe materiale laboratorike”, :[ dhe kohëzgjatja 

e kontratës deri me 31.12.2021 ] 

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet)Buletini i Njoftimeve Publike [Data 26.04.2021][Numri 

62] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.-ECCAT Envimental Consulting, Chemical Analysis & Testing   L51512009E 

     Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it    

Vlera  937,670 (nenteqindetridhjeteshtatemijeegjashteqindeshtatedhjete) Leke; pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2.-KRIJON shpk                                                          K12023001A                            

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 930.000 (nenteqindetridhjetemije Leke; pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

 

3.-Distributor of Medical Devices Grou                      L81422033E                            

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 1.034.700 (njemiliometridhjetekatermijeeshtateqind) Leke; pa TVSH. 

          (me numra dhe fjalë) 

 

4.-B I O CH E M NRP                                                  K31404135W                         

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 1038,150  (njemiliometridhjetetetemijeenjeqindepesedhjete Leke; pa TVSH.  

          (me numra dhe fjalë) 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: .      

1.ECCAT Envimental Consulting, Chemical Analysis&Testing   L51512009E 

     Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it   

  

2.Distributor of Medical Devices Grou                                          L81422033E                            

 Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. ECCAT Envimental Consulting, Chemical Analysis&Testing   L51512009E 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Se pari :Nuk ka permbushur kerkesen e kerkesave te veçanta te kualifikimit pika  dh.Vërtetimin që 

konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të 

energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri. Sepse Vertetimi OSHE date 

20.04.2021 pa perfshire muajin mars 2021 nuk eshte i rregullt, nuk konfirmon shlyerjen e të gjitha 

detyrimeve të maturuara. 

Se dyti :Nuk ka permbushur kerkesat teknike te kerkesave te veçanta te kualifikimit pika 2.3.1-  

Furnizime të mëparshme të ngjashme në një vlerë jo më të vogël se 40% të vlerës se fondit limit të 

lotit apo shumës së loteve për të cilat konkurron, të realizuara gjatë tre viteve të fundit nga data e 

hapjes së ofertave të kësaj procedure prokurimi. Si dëshmi për përvojën e mëparshme kërkohen 

kontrate dhe fatura tatimore të shitjes, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të 

furnizuara. Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar me sektorin privat si dëshmi pranohen 

vetëm  faturat  tatimore te shitjes ku te shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara. 

Sepse nuk ka dorezuar ne SPE asnje dokument per furnizime të mëparshme të ngjashme 

Se treti :Nuk ka permbushur kerkesat teknike te kerkesave te veçanta te kualifikimit pika 2.3.2- 

Operatori ekonomik duhet të paraqesë autorizim nga kompania prodhuese për tregëtimin e artikujve 

të ofruar  kitet,reagentet dhe materialet e konsumit  ,ose autorizim nga distributori i autorizuar 

nepermjet te cilit konfirmohet se ofertuesi  autorizohet per tregetimin e artikujve te ofruar ne kete 

proceure prokurimi (të përkthyer dhe të noterizuar) Sepse  nuk ka dorezuar ne SPE asnje autorizim 

prodhuesi ose autorizim nga distributori i autorizuar 

Se katerti :Nuk ka permbushur kerkesat teknike te kerkesave te veçanta te kualifikimit pika 

2.3.5.Operatori ekonomik duhet të kete  certifikim CE dhe te plotesojne standartet ISO 9001:2015 

ose 13485:2016, vertetuar kjo me dokumentat origjinale ose fotokopje te perkthyera dhe te 

noterizuara. të lëshuara nga një organ i vlerësimittë konformitetit, i akredituar nga organizmi 

kombëtar i akreditimit ose organizma ndërkombëtara kreditues, të njohur nga Republika e 

Shqipërisë. Sepse nuk ka dorezuar ne SPE certifikim ISO 9001:2015  

2.Distributor of Medical Devices Grou                           L81422033E                            

 Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Se pari :Nuk ka permbushur kerkesat e pergjithshme te kualifikimit pika-1 gernat : 

a) Është i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Biznesit dhe ka në fushën e veprimtarisë objektin e 

prokurimit. Në rastin kur ofertuesi është një organizatë jofitimprurëse, duhet të deklarojë se është i 

regjistruar si person juridik, sipas Ligjit Nr.8788, datë 07.05.2001 “Për Organizatat jo 

Fitimprurëse”. 

b)   nuk është në proces falimentimi, (statusi aktiv) 

c)   nuk është dënuar për shkelje penale, në përputhje me Nenin 45/1 të LPP,  

ç) nuk është dënuar me vendim të gjykatës së formës së prerë, për vepra që lidhen  me veprimtarinë 

profesionale. 

d) ka paguar të gjitha detyrimet për pagimin e tatimeve e të kontributeve të sigurimeve shoqërore, 

sipas legjislacionit në fuqi. 
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Këto kritere duhet të plotësohen me dorëzimin e vetëdeklaratës me shkrim të subjektit, në ditën e 

hapjes së ofertës, sipas Shtojcës 5. Sepse Vetedeklarata date 04.05.2021 e hedhur ne SPE eshte e pa 

rregullt, nuk eshte deklaruar per ortakun Matteo Shehu  sipas kerkeses se kesaj shtojce 5. 

Se dyti :Nuk ka permbushur kerkesat teknike te kerkesave te veçanta te kualifikimit pika 2.3.2- 

Operatori ekonomik duhet të paraqesë autorizim nga kompania prodhuese për tregëtimin e artikujve 

të ofruar  kitet,reagentet dhe materialet e konsumit  ,ose autorizim nga distributori i autorizuar 

nepermjet te cilit konfirmohet se ofertuesi  autorizohet per tregetimin e artikujve te ofruar ne kete 

proceure prokurimi (të përkthyer dhe të noterizuar) Sepse nuk ka dorezuar ne SPE  autorizim 

prodhuesi nga BE ose USA per artikujt 1-4 te ofertes ose autorizim nga distributori i autorizuar 

Gamma.Materialet e perkthyer jane pa firme e vule perkthyesi. 

Se treti :Nuk ka permbushur kerkesat teknike te kerkesave te veçanta te kualifikimit pika 2.3.3 

Operatori ekonomik ofertues të paraqesë ofertën ekonomike të detajuar sipas sasisë së kërkuar dhe 

specifikimeve teknike, si dhe duhet të vetëdeklarojë origjinën e mallit dhe kompaninë prodhuese (të 

plotësohet në shtojcën 1 të DST). Kitet ,reagentet dhe materialet e konsumit te jene prodhuar ne nje 

nga vendet e BE ose USA  sepse oferta e dorezuar ne SPE nuk eshte plotesuar ne shtojcen nr 1 sipas 

kerkesave dhe artikujt 1-4 nuk jene prodhuar ne nje nga vendet e BE ose USA. 

Se katerti :Nuk ka permbushur kerkesat teknike te kerkesave te veçanta te kualifikimit pika 

2.3.4Operatori ekonomik duhet te  deshmoje se ka  te punesuar  specialiste(inxhinier kimist  ose 

inxhinier biolog ose ekuivalentet e tyre) te cilet te realizojne trajnimin e stafit te laboratorit dhe 

mirmbajtjen e paisjeve te laboratorit dhe  duhet te jene te siguruar per te pakten   3 muajt  e pare te 

vitiit 2021 e vertetuar me vërtetimin per kontributet e sigurimeve shoqerore dhe shendetesore te 

shoqeruara me listepagesat e kontributeve te sigurimeve shoqerore, shendetesore dhe tatimit mbi te 

ardhurat  (formulari e-sig 025 a) Per specialistet  e siperpermendur, duhet të paraqesë: 

diplomën(origjinale ose kopje e noterizuar) dhe kontratën e punës konform akteve ligjore me afat 

vlefshmërie gjate gjithe kontrates.Sepse kontrata date 03.01.2020 me kimiste ushqimore Adela 

Rrjolli  eshte e vlefshme deri 31.12.2020 pra nuk eshte  me afat vlefshmërie gjate gjithe kontrates 

sepse ajo ka perfunduar me date 31.12.2020. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [KRIJON shpk adrese Rruga e 

Elbasanit, nr.57, Çollak, 1044 , Farke e Vogel, Tirana] se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej [930.000 (nenteqindetridhjetemije Leke; pa TVSH]/pikët totale të marra ]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtorise te Sherbimit Spitalor Librazhd me adrese 

Rruga “Jakup Biçaku “ Librazhd  ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 20 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[1038,150  (njemiliometridhjetetetemijeenjeqindepesedhjete Leke; pa TVSH], siç parashikohet në 

nenin 97 të Ligjit nr.162/2020,datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik”,. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.05.2021 

Ankesa: ka ose jo:  JO . 

(nëse ka) ka marrë përgjigje --. 
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SPITALI SARANDË 
 

Për:  SWISSMED sh.p.k, me adrese TIRANE Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Dritan Hoxha, 

Ndertesa 92, seksioni 4, Hyrja 28, Kodi Postar 1026, zona kadastrale Nr.8310 

 

* * * 

Procedura e prokurimit:  :Kërkesë për propozim- Marrëveshje Kuadër 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-94724-05-06-2021 

Loti 2: REF-94732-05-06-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Lot 2 – Blerje kite e reagente hematologjike per analizator 

SISMEX – KX-21/ Afati i kontratës: 12 muaj nga lidhja e marreveshjes kuader  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 10.05.2021] [70] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

Loti 2. 

1. SWISSMED                                                                                       K81323024G   

Shumatore e çmimeve për njësi/Vlera 20.920,00 leke pa Tvsh 

(Njezet  mije e nenteqind e njezet) leke pa Tvsh 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

Loti 2 

Nuk ka  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

Loti 2 

SWISSMED                                                                                                 K81323024G   

Shumatore e çmimeve për njësi/Vlera 20.920,00 leke pa Tvsh 

(Njezet  mije e nenteqind e njezet) leke pa Tvsh 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Drejtorise se Sherbimit Spitalor Sarande, brenda 5 

(pese)  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen dhe 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :21.05.2021 

Ankesa: ka ose jo:Jo 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan. 

 

Për: “HEST” sh.p.k. me adresë: TIRANE Bulevardi "Gjergj Fishta", Kulla Nr 1, Kati 1 
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Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91313-03-26-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Blerje materiale elektrike për Agjensinë e Shërbimeve Publike" 

me fond limit 6,358,505 (gjashtëmilion e treqind e pesëdhjetë e tetëmijë e pesëqind e pesë) lekë pa 

t.v.sh., vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan për vitin 2021.  

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data ] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

 1.  Ofertuesi:  “Hest” sh.p.k.  me Nipt  L21527009H 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 83.369 (tetëdhjetë e tremijë e treqind e 

gjashtëdhjetë e nëntë )  lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 100.042,8 (njëqindmijë e dyzet e 

dymijë presje tetë) me t.v.sh . 

 

2.  Ofertuesi:  “MALIQ HAKA” p.f  me Nipt  L32829201A 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 69.055 ( gjashtëdhjetë e nëntëmijë e pesëdhjetë e 

pesë)  lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 82.866 (tetëdhjetë e dymijë tetëqind e gjashtëdhjetë 

e gjashtë) me t.v.sh. 

 

3.  Ofertuesi:  “Zeqiri” sh.p.k. me Nipt  J67902827A 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 74.400 ( shtatëdhjetë e katërmijë e katërqind)  

lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 89.280 (tetëdhjetë e nëntëmijë e dyqind e tetëdhjetë ) me 

t.v.sh. 

 

4.  Ofertuesi:  “MEPS-A” sh.p.k.  me Nipt  L73431201E  

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 5.454.741,83 (pesëmilion e katërqind e 

pesëdhjetë e katërmijë e shtatëqind e dyzet e një presje tetëdhjetë e tre  )  lekë (pa tvsh) dhe me 

vlerë kontrate prej 6.545.690,20 (gjashtëmilion e pesëqind e dyzet e pesëmijë e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë presje njëzet) me t.v.sh. 

 

5.  Ofertuesi:  “Synapse ATS” sh.p.k.  me Nipt L12321011H 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 5.731.382,87 (pesëmilion e shtatëqind e tridhjetë 

e njëmijë e treqind e tetëdhjetë e dy presje tetëdhjetë e shtatë  )  lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate 

prej 6.877.659,44 (gjashtëmilion e tetëqind e shtatëdhjetë e shtatëmijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e 

nëntë presje dyzet e katër) me t.v.sh. 

 

Arsye e skualifikimit të operatorit “MALIQ HAKA” p.f  në lidhje me kriteret e mëposhtme :  

Operatori Ekonomik në përmbushje të pikës 2.3.9. të Kapacitetit Teknik: Operatori ekonomik duhet 

të paraqesë: Mostër në datën dhe orën e zhvillimit të tenderit prane Drejtorise se Prokurimeve 

Publike, Bashkia Elbasan, nuk ka dorëzuar asnjë mostër. 

Operatori Ekonomik nuk kualifikohet ne lidhje me këtë kriter. 

Arsye e skualifikimit të operatorit “Zeqiri” sh.p.k.  në lidhje me kriteret e mëposhtme :  
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Operatori Ekonomik në përmbushje të pikës 2.3.9. të Kapacitetit Teknik: Operatori ekonomik duhet 

të paraqesë: Mostër në datën dhe orën e zhvillimit të tenderit prane Drejtorise se Prokurimeve 

Publike, Bashkia Elbasan, nuk ka dorëzuar asnjë mostër. 

Operatori Ekonomik nuk kualifikohet ne lidhje me këtë kriter. 

 

Arsye e skualifikimit të operatorit “MEPS-A” sh.p.k.  në lidhje me kriteret e mëposhtme :  

1. Operatori Ekonomik ne permbushje te pikes 1. a) te kritereve te vecanta te DST ka paraqitur 

formular oferte te pasakte, pasi ka ofertuar me cmim total, dhe jo me shumatoren te cmimeve per 

njesi . 

Bazuar në Udhëzimin e APP-së nr.6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe 

zhvillimin e saj me mjete elektronike”, pika 7.3, ndryshuar me Udhëzimin e APP-së nr.15 datë 

26.11.2018, ofertimi nga operatorët ekonomikë do të bëhet me shumatoren e çmimeve për njësi. 

Per kete arsye oferta ekonomike konsiderohet e pavlefshme. 

Arsye e skualifikimit të operatorit “Synapse ATS” sh.p.k.  në lidhje me kriteret e mëposhtme :  

 

1. Operatori Ekonomik ne permbushje te pikes 1. a) te kritereve te vecanta te DST ka paraqitur 

formular oferte te pasakte, pasi ka ofertuar me cmim total, dhe jo me shumatoren te cmimeve per 

njesi . 

Bazuar në Udhëzimin e APP-së nr.6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe 

zhvillimin e saj me mjete elektronike”, pika 7.3, ndryshuar me Udhëzimin e APP-së nr.15 datë 

26.11.2018, ofertimi nga operatorët ekonomikë do të bëhet me shumatoren e çmimeve për njësi. 

Per kete arsye oferta ekonomike konsiderohet e pavlefshme. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se janë identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

1.  “HEST” sh.p.k. me adresë: TIRANE Bulevardi "Gjergj Fishta", Kulla Nr 1, Kati 1, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 83.369 (tetëdhjetë e tremijë e treqind e gjashtëdhjetë e 

nëntë ) lekë (pa tvsh), është identifikuar si oferta e  suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Elbasan (Drejtoria e  Prokurimeve), sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, autoriteti 

kontraktor do të anullojë procedurën, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

  

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 19.05.2021 

Ankesa nuk ka pasur. 

 

 

NJËSIA PERIFERIKE HEC VAU DEJËS 
 

Për: OE “S.M.O. Union” sh.p.k me NIPT: J66902042Q me adresë Beltojë – 

Shkodër 

 

Procedura e Prok.: REF-91384-29-03-2021, E hapur – elektronike 
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Përshk. i shkur.: “Sistemi i sheshit poshtë digës Qyrsaq, ndërtimi dhe rikonstruksioni i 

kanaleve kulluese të ujrave të larta në Qyrsaq, riparimi i skarpatës në biefin e 

sipërm diga Zadejë dhe Qyrsaq, vendmbrojtje/kabinë për gjeneratorin MW 

450 KVA të emergjencës dhe për panelin e komandimit të tijë, krijimi i 

aksesit/rampës prej betoni për uljen e mjeteve lundruese në liqenin e 

Qyrsaqit” me fond limit 37.106.140,00 (tridhjet e shtatë milion e njëqind e 

gjashtë mijë e njëqind e katërdhjet) lekë pa TVSH, afati e realizmit të 

punimeve 6 (gjashtë) muaj. 

 

Publi.  te mëpar.: Buletini i APP-së nr. 49 dt. 06 Prill 2021 

Krit. i përz. Fitu.: Çmimi më i ulët 

 

Pjesëmarrës ishin: OE"Blerimi "sh.p.k me NIPT: J62903384G me vlerë 36.045.432,00 (tridhjete 

e gjashte milion e dyzet e pese mije e katerqind e tridhjete e dy) lekë pa 

TVSH; 

 

OE "Curri" sh.p.k me NIPT : J67902718S me vlerë 37.151.219,35 (tridhjete e 

shtate milion e njeqind e pesedhjete e nje mije e dyqind e nentembedhjete e 

tridhjete e pese) lekë pa TVSH; 

 

BOE "Junik"sh.p.k. - NIPT: J68007522L & "Lodi Construksion"sh.p.k. - 

NIPT L77127002C  me vlerë 32.312.925,37 (tridhjete e dy milione treqind e 

dymbedhjete mije e nenteqind e njezet e pese presje tridhjete e shtate) lekë pa 

TVSH; 

 

OE "Liqeni VII"sh.p.k me NIPT: K01730502W me vlerë 36.647.266 

(tridhjete e gjashte milion e gjashteqind e dyzet e shtate mije e dyqind e 

gjashtedhjete e gjashte) lekë pa TVSH; 

 

OE “S.M.O. Union”sh.p.k me NIPT: J66902042Q me vlerë 35.796.821 

(tridhjete e pese milion e shtateqind e nentedhjete e gjashte mije e teteqind e 

njezet e nje) lekë pa TVSH; 

 

OE "SMO Vataksi"sh.p.k me NIPT: L47022001J me vlerë 36.287.163 

(tridhjete e gjashte milion e dyqind e tetedhjete e shtate mije e njeqind e 

gjashtedhjete e tre) lekë pa TVSH; 

 

 Janë s’kualifikuar:  

o OE "Blerimi " sh.p.k me NIPT: J62903384G me dokumentat e paraqitur prej tij nuk 

plotëson kriteret e kualifikimit ne pikat : 

1- Ne piken 2.3.2 Njesia e Prokurimit ka kerkuar " Operatorit Ekonomik ofertues për 

realizimin e punimeve objekt kontrate, duhet të zoterojë Liçenca Profesionale të lëshuar 

nga institucione te autorizuara me ligj, në kategoritë si më poshtë:  

 NP-1/B - Punime gërmimi në tokë,  

 NP-4/A  - Rruge, autostrada, mbikalimi, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale 

 NP-8/A – Ndërtime detare dhe thellimi në uje  

 NP-9/C - Punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime.  
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 NP-11/A - Ndërtime për N/stacionet, kabinat e transformatorëve linja e TN e të mesëm dhe 

shpërndarjen e energjisë 

 NP-12/B- Punime të inxhinierisë së mjedisit,   

 NS – 1/A  Punime për prishjen e ndërtimeve 

 NS – 7/B   Barriera dhe mbrojtje lumore !!!!!!!!! 

 NS –  9/A  Punime strukturore speciale 

 NS- 18/A - Punime topogjeodezike, 

 

Njesia e KVO konstaton qe nuk ploteson kete pike pasi ne licensen Profesionale kerkohet 

pika NP-9/C qe nuk plotesohet nga OE pasi disponon piken NP-9/B. 

 

2- Ne piken 2.3.3 Njesia e Prokurimit ka kerkuar " Operatori Ekonomik  ofertues duhet të 

vertetojë se ka në licencën e shoqërisë, minimalisht drejtuesit teknik, si me poshtë: 

 1 (Një) Inxhinier Ndërtimi me eksperience pune jo më pak se 10 vjet 

 1 (një) Inxhinier Gjeodet me eksperience pune jo më pak se 10 vjet 

 1 (një) Inxhinier Hidroteknik me eksperience pune jo më pak se 10 vjet 

 1 (një) Inxhinier Gjeolog me eksperience pune jo më pak se 10 vjet 

 1 (një) Inxhinier Mjedisi me eksperience pune jo më pak se 5 vjet 

 

Për të plotësuar kërkesën e mësipërme duhet të paraqitet: 

 Licensa profesionale e shoqërisë;  

 Kontratë pune e sejcilit inxhinier për gjithë periudhën e zbatimit të punimeve; 

 Librezë pune e sejcilit inxhinier; 

 Diplomë e sejcilit inxhinier;  

 Listepagesat e sigurimeve shoqërore dhe shëndetsore sipas formularit E/Sig-25 per 

periudhen Maj 2020 – Mars 2021. 

Njesia e KVO konstaton qe nuk ploteson kete pike pasi mungon Inxhinieri Gjeolog.  

 

3- Ne piken 2.3.6 Njesia e Prokurimit ka kerkuar " Operatori Ekonomik ofertues nga 

punonjesit e mësipërm 10 (dhjetë) punonjës të jenë të pajisur me dëshmi kualifikimi të 

sigurimit teknik nga ISHTI ose nga institucione ekuivalente me të, nga te cilet te jene te 

pakten: 

 Jo më pak se 1 (nje) teknik ndërtimi 

 Jo më pak se 2 (dy) manovratorë për eskavatorist  

 Jo më pak se 1 (një) manovratorë për buldozerist 

 Jo më pak se 3 (tre) murator 

 Jo më pak se 2 (dy) hidraulik 

 Jo më pak se 1 (një) mekanik 

Për plotësimin e këtij kriteri krahas deshmisë së  kualifikimi te sigurimit teknik  duhet të paraqiten: 

Për teknikun e ndërtimit, diploma e shkollës së mesme,cv, dhe kontratë pune.. 

Për manovratorët te jene te pajisur dhe me dëshmi aftësie profesionale nga Drejtoria e Përgjithshme 

e Shërbimeve të Transportit Rrugor, dhe kontrate pune. 

Për punonjësit, murator, hidraulik, elektricist, mekanik duhet të paraqitet edhe kontrate pune." 

 

Njesia e KVO konstaton qe nuk ploteson kete pike per arsyet e meposhtme : 

Teknikut te ndertimit i mungon CV. 

OE nuk ka paraqitur Manovrator per Buldozer. 
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OE nuk ka paraqitur Murator. 

OE nuk ka paraqitur Mekanik. 

 

4- Ne piken 2.3.7 Njesia e Prokurimit ka kerkuar " Operatori Ekonomik duhet të ketë të 

punësuar dhe të figurojnë në listepagesat e shoqerise për periudhen Maj 2020 - Mars 

2021 të pakten 2 (dy) punonjës të çertifikuar per  ”Inspektor I kontrollit te cilesise ne 

ndertim” e cila te jete e leshuar nga shoqeri te akredituara ose nga organizma 

ndërkombëtare akreditues të njohur nga Republika e Shqiperise.  

Njeri nga keta 2(dy) punonjës te jetë inxhinier dhe të jetë drejtues teknik i shoqërise. 

 

Njesia e KVO konstaton qe nuk ploteson kete pike pasi nuk ka paraqitur asnje punonjes me 

certifikaten e kerkuar . 

5- Ne piken 2.3.8 Njesia e Prokurimit ka kerkuar " Operatori Ekonomik duhet të ketë të 

punësuar dhe të figurojnë në listëpagesat e shoqërise për periudhen Maj 2020 - Mars 

2021 të paktën 1(një) punonjës të çertifikuar si ”Ekspert per ndihmen e pare dhe 

nderhyrjen ndaj emergjencave” e cila të jetë e lëshuar nga shoqëri të akredituara ose nga 

organizma ndërkombëtare akreditues të njohur nga Republika e Shqiperise.    

Për plotësimin e këtij kriteri duhet të paraqiten kontratat e punes dhe certifikaten perkatese." 

Njesia e KVO konstaton qe nuk ploteson kete pike pasi punonjesi Behexhet Uruci e ka te skaduar 

certifikaten (nuk figuron ne sistem).  

6- Ne piken 2.3.9 Njesia e Prokurimit ka kerkuar "Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë të 

punësuar dhe të figurojnë në listëpagesat e shoqërise për periudhen Maj 2020 - Mars 2021 të 

paktën 2 (dy) punonjës që disponojnë çertifikatën  si “Përgjegjës për sigurinë dhe mbrojtjen 

e  shendetit ne pune”  në përputhje me klauzolat e ligjit Nr. 10327 datë 18/02/2010 “Për 

sigurinë dhe shëndetin në punë” dhe V.K.M nr. 312, datë 05.05.2010 “Për miratimin e e 

rregullores “Për sigurine në kantier”.  

Për plotësimin e këtij kriteri duhet të paraqiten kontratat e punes, certifikata e trajnimit për “Specialist 

për sigurimin teknik dhe shëndetin në punë”e dhëne nga një organizëm i licencuar certifikimi shqiptar 

ose i huaj dhe kontrata e punës e vlefshme."   

Njesia e KVO konstaton qe nuk ploteson kete pike pasi OE nuk ka paraqitur asnje punonjes me 

certifikaten e kerkuar . 

7- Ne piken 2.3.10 Njesia e Prokurimit ka kerkuar" Operatori ekonomik ofertues duhet të 

ketë të punësuar dhe të figurojnë në listëpagesat e shoqërise per periudhen Maj 2020 - 

Mars 2021 te pakten 2 (dy) punonjës "Përgjegjës për dëmet në mjedis" gjatë kryerjes së 

veprimtarisë, në përputhje me klauzolat e ligjit Nr. 10431 datë 09.6.2011 “Për mbrojtjen 

e mjedisit”  

Njeri nga keta 2(dy) punonjës te jetë inxhinier dhe të jetë drejtues teknik i shoqërise 

Për plotësimin e këtij kriteri duhet të paraqitet kontratat e punes, certifikata e trajnimit për “Specialist 

për sigurimin teknik dhe shëndetin në punë”e dhëne nga një organizëm i licencuar certifikimi shqiptar 

ose i huaj dhe kontrata e punës e vlefshme". 

Njesia e KVO konstaton qe nuk ploteson kete pike pasi punonjesi Besmir Uruci nuk eshte drejtues 

teknik i shoqerise dhe mungon personi i 2-te me kete certifikate. 

 

8- Ne piken 2.3.11 Njesia e Prokurimit ka kerkuar " Operatori ekonomik ofertues duhet të 

ketë të punësuar dhe të figurojnë në listëpagesat e shoqërise për periudhen Maj - Nëntor 

2020 te pakten 3 (tre) punonjës te paisur me certifikatat e punimeve në lartësi lëshuar 

nga Institucionet e autorizuara me ligj." 
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Njesia e KVO konstaton qe nuk ploteson kete pike pasi punpnjesi  Fjoralb Sharku ka certifikaten e 

skaduar me 14.11.2020. 

 

9- Ne piken 2.3.12 Njesia e Prokurimit ka kerkuar " Operatori ekonomik ofertues duhet të 

disponojë dhe të paraqesë licensat si më poshte: 

 Licence III.2.B (Transportim I mbetjeve jo të rrezikshme) 

 Licence III.2.A (1+2) (Veprimtaritë e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis (Auditim 

mjedisor dhe Ndikim ne mjedis)" 

Njesia e KVO konstaton qe nuk ploteson kete pike pasi OE nuk ka paraqitur licensat e kerkuara . 

 

10- Ne piken 2.3.13 Njesia e Prokurimit ka kerkuar " Operatori Ekonomik ofertues për 

realizimin e punimeve objekt kontrate, duhet të disponojë  makineri dhe paisje: (Sipas pikes 

2.3.13 ne DST )" 

Njesia e KVO konstaton qe nuk ploteson kete pike pasi sipas pikave ne  listen e makineri dhe paisje 

mungojne :  

3) Eskavator me kavo me krah të gjatë minimumi 20 m, me peshe mbi 25 ton, të paisur me kovë  

dhe greifer me kapacitet minimumi 1 m3. 

4) Eskavator me zinxhirë me peshe mbi 25ton dhe  me krah me gjatësi mbi 18m 

6) Buldozer  

7) Autobetoniere cope 2, Ska paraqitur leje qarkullimi ,akt kolaudimi,siguracion,leje transporti. 

8) Autopompe per hedhje betoni me krah mbi 35m . 

11) Rimorkiator me kapac.mbartes mbi 18 ton 

12) Cekic Pneumatik për thyerje guresh dhe betoni   

14) Gjenerator Elektrik me fuqi mbi 200kwa 

16) Kompresor ajri    

17) Prozhektor 

19) Takmak per ngjeshje 

20) Rripa sigurimi 

 

o OE "Curri" sh.p.k - NIPT : J67902718S me dokumentat e paraqitur prej tij nuk plotëson 

kriteret e kualifikimit ne pikat : 

1- Ne piken 2.3.3 Njesia e Prokurimit ka kerkuar " Operatori Ekonomik  ofertues duhet të 

vertetojë se ka në licencën e shoqërisë, minimalisht drejtuesit teknik, si me poshtë: 

 1 (Një) Inxhinier Ndërtimi me eksperience pune jo më pak se 10 vjet 

 1 (një) Inxhinier Gjeodet me eksperience pune jo më pak se 10 vjet 

 1 (një) Inxhinier Hidroteknik me eksperience pune jo më pak se 10 vjet 

 1 (një) Inxhinier Gjeolog me eksperience pune jo më pak se 10 vjet 

 1 (një) Inxhinier Mjedisi me eksperience pune jo më pak se 5 vjet 

 

Për të plotësuar kërkesën e mësipërme duhet të paraqitet: 

 Licensa profesionale e shoqërisë;  

 Kontratë pune e sejcilit inxhinier për gjithë periudhën e zbatimit të punimeve; 

 Librezë pune e sejcilit inxhinier; 

 Diplomë e sejcilit inxhinier;  

Listepagesat e sigurimeve shoqërore dhe shëndetsore sipas formularit E/Sig-25 per 

periudhen Maj 2020 – Mars 2021 
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 Njesia e KVO konstaton qe nuk ploteson kete pike pasi Inxhinieri Gjeolog Nazmi 

Puca nuk ka Librezen e punes . 

2- Ne piken 2.3.6 Njesia e Prokurimit ka kerkuar" Operatori Ekonomik ofertues nga 

punonjesit e mësipërm 10 (dhjetë) punonjës të jenë të pajisur me dëshmi kualifikimi të 

sigurimit teknik nga ISHTI ose nga institucione ekuivalente me të, nga te cilet te jene te 

pakten: 

 Jo më pak se 1 (nje) teknik ndërtimi 

 Jo më pak se 2 (dy) manovratorë për eskavatorist  

 Jo më pak se 1 (një) manovratorë për buldozerist 

 Jo më pak se 3 (tre) murator 

 Jo më pak se 2 (dy) hidraulik 

 Jo më pak se 1 (një) mekanik   " 

Njesia e KVO konstaton qe nuk ploteson kete pike . 

Punonjesit e deklaruar nga OE Ferit Semanaj Hidraulik ka kontrate te skaduar qe me 01.01.2021. 

Esat Isufi murator ka kontrate te skaduar qe me 01.01.2021.  

Qemal Kacokaj murator ka kontrate te skaduar qe me 01.01.2021. 

Rrok Rroku murator ka kontrate te skaduar qe me 01.01.2021. 

3- Ne piken 2.3.7 Njesia e Prokurimit ka kerkuar " Operatori Ekonomik duhet të ketë të 

punësuar dhe të figurojnë në listepagesat e shoqerise për periudhen Maj 2020 - Mars 

2021 të pakten 2 (dy) punonjës të çertifikuar per  ”Inspektor I kontrollit te cilesise ne 

ndertim” e cila te jete e leshuar nga shoqeri te akredituara ose nga organizma 

ndërkombëtare akreditues të njohur nga Republika e Shqiperise.  

       Njeri nga keta 2(dy) punonjës te jetë inxhinier dhe të jetë drejtues teknik i shoqërise." 

Njesia e KVO konstaton qe nuk ploteson kete pike pasi OE nuk ka paraqitur asnje punonjes me 

certifikatat e kerkuara . 

4- Ne piken 2.3.8 Njesia e Prokurimit ka kerkuar " Operatori Ekonomik duhet të ketë të 

punësuar dhe të figurojnë në listëpagesat e shoqërise për periudhen Maj 2020 - Mars 

2021 të paktën 1(një) punonjës të çertifikuar si ”Ekspert per ndihmen e pare dhe 

nderhyrjen ndaj emergjencave” e cila të jetë e lëshuar nga shoqëri të akredituara ose nga 

organizma ndërkombëtare akreditues të njohur nga Republika e Shqiperise.    

Për plotësimin e këtij kriteri duhet të paraqiten kontratat e punes dhe certifikaten 

perkatese." 

Njesia e KVO konstaton qe nuk ploteson kete pike . 

OE nuk ka paraqitur asnje punonjes me certifikatat e kerkuara . 

5- Ne piken 2.3.10 Njesia e Prokurimit ka kerkuar " Operatori ekonomik ofertues duhet të 

ketë të punësuar dhe të figurojnë në listëpagesat e shoqërise per periudhen Maj 2020 - 

Mars 2021 te pakten 2 (dy) punonjës "Përgjegjës për dëmet në mjedis" gjatë kryerjes së 

veprimtarisë, në përputhje me klauzolat e ligjit Nr. 10431 datë 09.6.2011 “Për mbrojtjen 

e mjedisit”  

Njeri nga keta 2(dy) punonjës te jetë inxhinier dhe të jetë drejtues teknik i shoqërise 

Për plotësimin e këtij kriteri duhet të paraqitet kontratat e punes, certifikata e trajnimit për 

“Specialist për sigurimin teknik dhe shëndetin në punë”e dhëne nga një organizëm i 

licencuar certifikimi shqiptar ose i huaj dhe kontrata e punës e vlefshme" 

Njesia e KVO konstaton qe nuk ploteson kete pike . 

OE nuk ka paraqitur vetem 1 (nje) punonjes me certifikaten e kerkuar . 

6- Ne piken 2.3.11 Njesia e Prokurimit ka kerkuar " Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë 

të punësuar dhe të figurojnë në listëpagesat e shoqërise për periudhen Maj - Nëntor 2020 te 



Buletini Nr. 88 datë 7 Qershor 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           74/422  

 

pakten 3 (tre) punonjës te paisur me certifikatat e punimeve në lartësi lëshuar nga 

Institucionet e autorizuara me ligj."  

Njesia e KVO konstaton qe nuk ploteson kete pike . 

OE  ka paraqitur punonjesit Burhan Dashi,Esat Isufi,Lazer Illja,Mond Zefi,Shaqir Smajli , te cilet 

kane certifikatat e skaduara qe me 27.08.2018 

7- Ne piken 2.3.13 Njesia e Prokurimit ka kerkuar " Operatori Ekonomik ofertues për realizimin e 

punimeve objekt kontrate, duhet të disponojë  makineri dhe paisje: (Sipas pikes 2.3.13 ne DST)" 

Njesia e KVO konstaton qe nuk ploteson kete pike pasi sipas pikave ne  listen e makineri dhe paisje 

mungojne :  

      7) Autobetoniere AA604XN ka taksat dhe kolaudim te skaduar me 22.04.2021. 

14) Gjenerator Elektrik me fuqi mbi 200kwa  

 

o BOE "Junik"sh.p.k. - NIPT: J68007522L & "Lodi Construksion"sh.p.k. - NIPT L77127002C 

pavarsisht se i ka patur te gjithe dokumentat ne rregull eshte s'kualifikuar si rezultat i nje 

deklarate nga ana perfaqesuesit, nepermjet se ciles terhiqet nga kjo procedure per arsyet te 

paparashikueshme ne kohen e dhenies se ofertes. Kjo deklarate eshte dorezuar para se te 

mbaronte afati i vlersimit te ofertave nga KVO dhe eshte regjistruar me nr. 474 prot. te dt. 11 

Maj 2021. 

 

o OE"Liqeni VII" sh.p.k-NIPT: K01730502W me dokumentat e paraqitur prej tij nuk plotëson 

kriteret e kualifikimit ne pikat : 

1- Ne piken 2.3.2 Njesia e Prokurimit ka kerkuar " Operatorit Ekonomik ofertues për 

realizimin e punimeve objekt kontrate, duhet të zoterojë Liçenca Profesionale të lëshuar 

nga institucione te autorizuara me ligj, në kategoritë si më poshtë:  

 NP-1/B - Punime gërmimi në tokë,  

 NP-4/A  - Rruge, autostrada, mbikalimi, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale 

 NP-8/A – Ndërtime detare dhe thellimi në uje  

 NP-9/C - Punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime.  

 NP-11/A - Ndërtime për N/stacionet, kabinat e transformatorëve linja e TN e të mesëm dhe 

shpërndarjen e energjisë 

 NP-12/B- Punime të inxhinierisë së mjedisit,   

 NS – 1/A  Punime për prishjen e ndërtimeve 

 NS – 7/B   Barriera dhe mbrojtje lumore !!!!!!!!! 

 NS –  9/A  Punime strukturore speciale 

 NS- 18/A - Punime topogjeodezike,  

Njesia e KVO konstaton qe OE nuk ploteson kete pike pasi ne licensen Profesionale 

kerkohet pika NP-9/C qe nuk plotesohet nga OE pasi disponon piken NP-9/B. 

 

2- Ne piken 2.3.3 Njesia e Prokurimit ka kerkuar " Operatori Ekonomik  ofertues duhet të 

vertetojë se ka në licencën e shoqërisë, minimalisht drejtuesit teknik, si me poshtë: 

 1 (Një) Inxhinier Ndërtimi me eksperience pune jo më pak se 10 vjet 

 1 (një) Inxhinier Gjeodet me eksperience pune jo më pak se 10 vjet 

 1 (një) Inxhinier Hidroteknik me eksperience pune jo më pak se 10 vjet 

 1 (një) Inxhinier Gjeolog me eksperience pune jo më pak se 10 vjet 

 1 (një) Inxhinier Mjedisi me eksperience pune jo më pak se 5 vjet 

 

Për të plotësuar kërkesën e mësipërme duhet të paraqitet: 
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 Licensa profesionale e shoqërisë;  

 Kontratë pune e sejcilit inxhinier për gjithë periudhën e zbatimit të punimeve; 

 Librezë pune e sejcilit inxhinier; 

 Diplomë e sejcilit inxhinier;  

 Listepagesat e sigurimeve shoqërore dhe shëndetsore sipas formularit E/Sig-25 per 

periudhen Maj 2020 – Mars 2021." 

 

Njesia e KVO konstaton qe OE nuk ploteson kete pike pasi ska paraqitur Inxhinier Gjeolog  

3- Ne piken 2.3.6 Njesia e Prokurimit ka kerkuar " Operatori Ekonomik ofertues nga 

punonjesit e mësipërm 10 (dhjetë) punonjës të jenë të pajisur me dëshmi kualifikimi të 

sigurimit teknik nga ISHTI ose nga institucione ekuivalente me të, nga te cilet te jene te 

pakten: 

 Jo më pak se 1 (nje) teknik ndërtimi 

 Jo më pak se 2 (dy) manovratorë për eskavatorist  

 Jo më pak se 1 (një) manovratorë për buldozerist 

 Jo më pak se 3 (tre) murator 

 Jo më pak se 2 (dy) hidraulik 

 Jo më pak se 1 (një) mekanik" 

Njesia e KVO konstaton qe OE nuk ploteson kete pike pasi jane te deklaruar vetem 2(dy) muratore . 

4- Ne piken 2.3.7 Njesia e Prokurimit ka kerkuar " Operatori Ekonomik duhet të ketë të 

punësuar dhe të figurojnë në listepagesat e shoqerise për periudhen Maj 2020 - Mars 

2021 të pakten 2 (dy) punonjës të çertifikuar per  ”Inspektor I kontrollit te cilesise ne 

ndertim” e cila te jete e leshuar nga shoqeri te akredituara ose nga organizma 

ndërkombëtare akreditues të njohur nga Republika e Shqiperise.  

       Njeri nga keta 2(dy) punonjës te jetë inxhinier dhe të jetë drejtues teknik i shoqërise." 

Njesia e KVO konstaton qe OE nuk ploteson kete pike pasi nuk jane paraqite certifikatat e kerkuara. 

5- Ne piken 2.3.10 Njesia e Prokurimit ka kerkuar " Operatori ekonomik ofertues duhet të 

ketë të punësuar dhe të figurojnë në listëpagesat e shoqërise per periudhen Maj 2020 - 

Mars 2021 te pakten 2 (dy) punonjës "Përgjegjës për dëmet në mjedis" gjatë kryerjes së 

veprimtarisë, në përputhje me klauzolat e ligjit Nr. 10431 datë 09.6.2011 “Për mbrojtjen 

e mjedisit”  

Njeri nga keta 2(dy) punonjës te jetë inxhinier dhe të jetë drejtues teknik i shoqërise 

Për plotësimin e këtij kriteri duhet të paraqitet kontratat e punes, certifikata e trajnimit për 

“Specialist për sigurimin teknik dhe shëndetin në punë”e dhëne nga një organizëm i 

licencuar certifikimi shqiptar ose i huaj dhe kontrata e punës e vlefshme" 

Njesia e KVO konstaton qe OE nuk ploteson kete pike pasi nuk jane paraqite certifikatat e kerkuara. 

6- Ne piken 2.3.13 Njesia e Prokurimit ka kerkuar " Operatori Ekonomik ofertues për 

realizimin e punimeve objekt kontrate, duhet të disponojë  makineri dhe paisje: (Sipas pikes 

2.3.13 ne DST )" 

Njesia e KVO konstaton qe nuk ploteson kete pike pasi sipas pikave ne  listen e "makineri dhe paisje " 

mungojne : pikat 3; 4; 11; 13. 

 

o OE "SMO Vataksi" sh.p.k-NIPT: L47022001J me dokumentat e paraqitur prej tij nuk 

plotëson kriteret e kualifikimit ne pikat : 

1- Ne piken 2.3.2 Njesia e Prokurimit ka kerkuar " Operatorit Ekonomik ofertues për 

realizimin e punimeve objekt kontrate, duhet të zoterojë Liçenca Profesionale të lëshuar 

nga institucione te autorizuara me ligj, në kategoritë si më poshtë:  
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 NP-1/B - Punime gërmimi në tokë,  

 NP-4/A  - Rruge, autostrada, mbikalimi, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale 

 NP-8/A – Ndërtime detare dhe thellimi në uje  

 NP-9/C - Punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime.  

 NP-11/A - Ndërtime për N/stacionet, kabinat e transformatorëve linja e TN e të mesëm dhe 

shpërndarjen e energjisë 

 NP-12/B- Punime të inxhinierisë së mjedisit,   

 NS – 1/A  Punime për prishjen e ndërtimeve 

 NS – 7/B   Barriera dhe mbrojtje lumore !!!!!!!!! 

 NS –  9/A  Punime strukturore speciale 

 NS- 18/A - Punime topogjeodezike,  

Për Operatorët e huaj të bëhet njehsimi i liçencës profesionale që disponojnë nga vendi i 

origjinës pranë Institucionit përkatës, në plotësim të licencave profesionale të kërkuara për 

ekzekutimin e kontratës." 

Njesia e KVO konstaton qe OE nuk ploteson kete pike pasi ne licensen Profesionale kerkohet pika NP-

1/2B  pasi ka NP-1/2A, dhe NS-7/B nuk e ploteson pasi ka NS-7/A . 

2- Ne piken 2.3.3 Njesia e Prokurimit ka kerkuar " Operatori Ekonomik  ofertues duhet të 

vertetojë se ka në licensën e shoqërisë, minimalisht drejtuesit teknik, si me poshtë: 

 1 (Një) Inxhinier Ndërtimi me eksperience pune jo më pak se 10 vjet 

 1 (një) Inxhinier Gjeodet me eksperience pune jo më pak se 10 vjet 

 1 (një) Inxhinier Hidroteknik me eksperience pune jo më pak se 10 vjet 

 1 (një) Inxhinier Gjeolog me eksperience pune jo më pak se 10 vjet 

 1 (një) Inxhinier Mjedisi me eksperience pune jo më pak se 5 vjet 

Për të plotësuar kërkesën e mësipërme duhet të paraqitet: 

 Licensa profesionale e shoqërisë;  

 Kontratë pune e sejcilit inxhinier për gjithë periudhën e zbatimit të punimeve; 

 Librezë pune e sejcilit inxhinier; 

 Diplomë e sejcilit inxhinier;  

 Listepagesat e sigurimeve shoqërore dhe shëndetsore sipas formularit E/Sig-25 per 

periudhen Maj 2020 – Mars 2021." 

Njesia e KVO konstaton qe OE nuk ploteson kete pike pasi punonjesi `Vasil Berati ,Inxh 

Gjeolog nuk ka libreze pune.  

3- Ne piken 2.3.5 Njesia e Prokurimit ka kerkuar " Operatori Ekonomik ofertues duhet të 

ketë në stafin e tij mesatarisht 60 (gjashtëdhjetë) punonjës të pasqyruara në listëpagesat 

e shoqerise per  periudhen Maj 2020 - Mars 2021. 

Për plotësimin e këtij kriteri duhet të paraqitet vertetimi i Tatim taksave që vërteton 

numrin e punonjësve si dhe listpagesat E-SIG 25 të printuara, dhe të vulosura nga 

sistemi elektonik i tatimeve për  periudhen e sipërcituar." 

 

Njesia e KVO konstaton qe OE nuk ploteson kete pike pasi numri mesatar i punonjesve ne periudhen e 

kerkuar nuk eshte 60 punonjes. 

4- Ne piken 2.3.6 Njesia e Prokurimit ka kerkuar " Operatori Ekonomik ofertues nga 

punonjesit e mësipërm 10 (dhjetë) punonjës të jenë të pajisur me dëshmi kualifikimi të 

sigurimit teknik nga ISHTI ose nga institucione ekuivalente me të, nga te cilet te jene te 

pakten: 

 Jo më pak se 1 (nje) teknik ndërtimi 

 Jo më pak se 2 (dy) manovratorë për eskavatorist  
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 Jo më pak se 1 (një) manovratorë për buldozerist 

 Jo më pak se 3 (tre) murator 

 Jo më pak se 2 (dy) hidraulik 

 Jo më pak se 1 (një) mekanik 

Për plotësimin e këtij kriteri krahas deshmisë së  kualifikimi te sigurimit teknik  duhet të 

paraqiten: 

Për teknikun e ndërtimit, diploma e shkollës së mesme,cv, dhe kontratë pune.. 

Për manovratorët te jene te pajisur dhe me dëshmi aftësie profesionale nga Drejtoria e 

Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor, dhe kontrate pune. 

Për punonjësit, murator, hidraulik, elektricist, mekanik duhet të paraqitet edhe kontrate 

pune." 

Njesia e KVO konstaton qe OE nuk ploteson kete pike pasi punonjesi Teknik Ndertimi Ismet Poda 

ska paraqite CV. 

Punonjesit me profesion Murator eshte deklaruar vetem 1 (nje)  punonjes. 

5- Ne piken 2.3.7 Njesia e Prokurimit ka kerkuar " Operatori Ekonomik duhet të ketë të 

punësuar dhe të figurojnë në listepagesat e shoqerise për periudhen Maj 2020 - Mars 

2021 të pakten 2 (dy) punonjës të çertifikuar per  ”Inspektor I kontrollit te cilesise ne 

ndertim” e cila te jete e leshuar nga shoqeri te akredituara ose nga organizma 

ndërkombëtare akreditues të njohur nga Republika e Shqiperise.  

Njeri nga keta 2(dy) punonjës te jetë inxhinier dhe të jetë drejtues teknik i shoqërise." 

Njesia e KVO konstaton qe OE nuk plotesohet kjo pike pasi nuk ka paraqitur Inxhinierin me 

certifikaten e kerkuar. 

6- Ne piken 2.3.9 Njesia e Prokurimit ka kerkuar " Operatori ekonomik ofertues duhet të 

ketë të punësuar dhe të figurojnë në listëpagesat e shoqërise për periudhen Maj 2020 - Mars 2021 të 

paktën 2 (dy) punonjës që disponojnë çertifikatën  si “Përgjegjës për sigurinë dhe mbrojtjen e  shendetit 

ne pune”  në përputhje me klauzolat e ligjit Nr. 10327 datë 18/02/2010 “Për sigurinë dhe shëndetin në 

punë” dhe V.K.M nr. 312, datë 05.05.2010 “Për miratimin e e rregullores “Për sigurine në kantier”. Për 

plotësimin e këtij kriteri duhet të paraqiten kontratat e punes, certifikata e trajnimit për “Specialist për 

sigurimin teknik dhe shëndetin në punë”e dhëne nga një organizëm i licencuar certifikimi shqiptar ose i 

huaj dhe kontrata e punës e vlefshme.  " 

Njesia e KVO konstaton qe OE  nuk ploteson kete pike pasi punonjesi Xhehnet Dani ka certifikate te 

skaduar me 16.08.2019. 

7- Ne piken 2.3.12 Njesia e Prokurimit ka kerkuar "Operatori ekonomik ofertues duhet të 

disponojë dhe të paraqesë licensat si më poshte: 

 Licence III.2.B (Transportim I mbetjeve jo të rrezikshme) 

 Licence III.2.A (1+2) (Veprimtaritë e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis (Auditim 

mjedisor dhe Ndikim ne mjedis)" 

Njesia e KVO konstaton qe OE  nuk ploteson kete pike pasi nuk ka paraqitur Licence III.2.B 

(Transportim I mbetjeve jo të rrezikshme); 

8- Ne piken 2.3.13 Njesia e Prokurimit ka kerkuar" Operatori Ekonomik ofertues për realizimin 

e punimeve objekt kontrate, duhet të disponojë  makineri dhe paisje: (Sipas pikes 2.3.13 ne 

DST )" 

Njesia e KVO konstaton qe nuk ploteson kete pike pasi sipas pikave ne  listen e "makineri dhe paisje " 

mungojne : 4;6;7;8;11;12;14;17;18;20 . 

 

Duke ju referuar procedurës së lartpërmendur informojmë shoqërinë “S.M.O. Union” sh.p.k. 

NIPT - J66902042Q se oferta e saj me vlerë prej 35.796.821 (tridhjet e pese milion e shtateqind e 
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nentedhjete e gjashte mije e teteqind e njezet e nje) lekë pa TVSH është identifikuar si ofertë e 

suksesshme.  

Rrjedhimisht jeni të lutur që të paraqisni pranë Njësisë Periferike HEC Vau Dejës me adrese 

Laç Vau Dejës – Shkodër, sigurimin e kontratës, në përputhje me pikën 3 të Nenit 21 “Njoftimi i 

Fituesit” të VKM nr. 914 dt. 29 Dhjetor 2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i 

ndryshuar.  

Njoftimi i klasifikimit është bërë më dt. 18 Maj 2021.  

Ankesa: nuk ka patur. 

 

 

NJËSIA PERIFERIKE HEC VAU DEJËS 
 

Për: “S.M.O. Union” sh.p.k. – NIPT-i: J66902042Q - Beltojë Shkodër 

 

Procedura e Prok.: REF-91751-03-30-2021, E hapur – elektronike 

 

Përshk. i shkur.: “Rikonstruksioni i ndërtesës së ofiçinës mekanike, rikonstruksioni i 

magazinës pranë OST (magazinat 1, 2, 3  & 4) dhe kthimi i saj në magazinë 

për vajra, rikonstruksioni (rikonceptimi i funksionit) të magazinave 

ekzistuese. Rikonstruksioni/ndërtimi i ambienteve të palombarëve, 

rehabilitimi i i ndriçimit tek sheshi i transformatorëve, ekonomia e vajit dhe 

tek vinci i biefit të sipërm” me fond limit 26.580.958,62 (njëzet e gjashtë 

milion e pesëqind e tetëdhjetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e tetë presje 

gjashtëdhjetë e dy) lekë pa TVSH, afati 6 (gjashtë) muaj. 

Publi.  te mëpar.: Buletini i APP-së nr. 49 dt. 06 Prill 2021 

Krit. i përz. Fitu.: Çmimi më i ulët 

 

Pjesmarrës ishin:  

1- OE"Blerimi " sh.p.k me NIPT: J62903384G me vlerë 26.392.288 (njezet e gjashte 

milion e treqind e nentedhjete e dy mije e dyqind e tetedhjete e tete) lekë pa TVSH; 

2- OE "Curri" sh.p.k me NIPT : J67902718S me vlerë 25.913.850,96 (njezet e pese 

milion e nenteqind e trembedhjete mije e teteqind e pesedhjete presje nentedhjete e 

gjashte) lekë pa TVSH; 

3- OE “Elda” sh.p.k me NIPT: ----------- me formularin e ofertës të paplotësuar me 

asnjë të dhënë dhe asnjë vlerë të vendosur në të. 

4- OE "Liqeni VII" sh.p.k me NIPT: K01730502W me vlerë 24.787.993 (njezet e kater 

milion e shtateqind e tetedhjete e shtate mije e nenteqind e nentedhjete e tre) lekë pa 

TVSH; 

5- OE “S.M.O. Union” sh.p.k me NIPT: J66902042Q me vlerë 25.641.520 (njezet e 

pese milion e gjashteqind e dyzet e nje mije e peseqind e njezet) lekë pa TVSH; 

 

 Janë s’kualifikuar për arsyet specifike OE:  

o OE "Blerimi " sh.p.k me NIPT: J62903384G me dokumentat e paraqitur prej tij nuk 

plotëson kriteret e kualifikimit ne pikat : 
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1. Ne piken 2.3.1 Njesia e Prokurimit ka kerkuar " Punë të ngjashme, për 1 (një) kontratë të 

vetme në një vlerë jo më të vogël se 50% e fondit limit të objektit që prokurohet, realizuar 

gjatë tre viteve të fundit nga data e hapjes së tenderit, OSE ...... "  

Njesia e KVO konstaton qe nuk ploteson kete pike pasi Kontrata e paraqitur si "Pune e 

Ngjashme" nuk e ploteson vleren prej 50% te kerkuar nga Njesia e Prokurimit. 

2. Ne piken 2.3.3 Njesia e Prokurimit ka kerkuar " Operatorit Ekonomik ofertues për 

realizimin e punimeve objekt kontrate, duhet të zoterojë Liçenca Profesionale të lëshuar nga 

institucione te autorizuara me ligj, në kategoritë si më poshtë:  

NP-1/A - Punime gërmimi në tokë,  

NP-2/C - Ndertime civile dhe industrial 

NP-3/C - Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industrial, veshje fasada 

NP-7/B – Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje 

NP-11/C - Ndërtime për N/stacionet, kabinat e transformatorëve linja e TN e të mesëm dhe 

shpërndarjen e energjisë 

NP-12/C - Punime të inxhinierisë së mjedisit,   

NS – 1/C - Punime për prishjen e ndërtimeve 

NS – 2/B - Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre 

NS –  4/C - Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me pecial druri, pecial 

metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese 

NS -8/B - Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri 

NS- 9/C - Punime strukturore speciale 

NS-10-C - Shtresa dhe mbistruktura speciale 

NS- 12/C – Impiante teknilogjik, termike dhe te kondicionimit  

NS-14/A – Impiante te brendeshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj 

NS-18/B – Punime Topogjeodezike 

Njesia e KVO konstaton qe nuk ploteson kete pike pasi ne licensen Profesionale kerkohet : 

pika NP-12/C qe nuk plotesohet nga OE pasi disponon piken NP-12/B. 

Pika NS-1/C qe nuk plotesohet nga OE pasi disponon piken NS-1/A. 

Pika NS-2/B qe nuk plotesohet nga OE pasi disponon piken NS-2/A. 

Pika NS-8/B qe nuk plotesohet nga OE pasi disponon piken NS-8/A. 

Pika NS-9/C qe nuk plotesohet nga OE pasi disponon piken NS-9/A. 

Pika NS-10/C qe nuk plotesohet nga OE pasi disponon piken NS-10/A. 

Pika NS-12/C qe nuk plotesohet nga OE pasi disponon piken NS-12/A. 

Pika NS-18/B qe nuk plotesohet nga OE pasi disponon piken NS-18/A. 

3. Ne piken 2.3.4 Njesia e Prokurimit ka kerkuar " Operatori Ekonomik  ofertues duhet të 

vertetojë se ka në licencën e shoqërisë, minimalisht drejtuesit teknik, si me poshtë: 

 1 (Një) Inxhinier Ndërtimi me eksperience pune jo më pak se 10 vjet 

 1 (një) Inxhinier Gjeodet me eksperience pune jo më pak se 10 vjet 

 1 (një) Inxhinier Hidroteknik me eksperience pune jo më pak se 10 vjet 

 1 (një) Inxhinier Gjeolog me eksperience pune jo më pak se 10 vjet 

 1 (një) Inxhinier Mjedisi me eksperience pune jo më pak se 5 vjet 

Për të plotësuar kërkesën e mësipërme duhet të paraqitet: 

 Licensa profesionale e shoqërisë;  

 Kontratë pune e sejcilit inxhinier për gjithë periudhën e zbatimit të punimeve; 

 Librezë pune e sejcilit inxhinier; 

 Diplomë e sejcilit inxhinier;  
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 Listepagesat e sigurimeve shoqërore dhe shëndetsore sipas formularit E/Sig-25 per 

periudhen Maj 2020 – Mars 2021. 

Njesia e KVO konstaton qe nuk ploteson kete pike pasi mungon Inxhinieri Gjeolog.  

4. Ne piken 2.3.7 Operatori Ekonomik ofertues nga punonjesit e mësipërm 12 (dymbëdhjetë) 

punonjës të jenë të pajisur me dëshmi kualifikimi të sigurimit teknik nga ISHTI ose nga 

institucione ekuivalente me të, nga te cilet te jene te pakten: 

 Jo më pak se 1 (nje) teknik ndërtimi; 

 Jo më pak se 2 (dy) manovratorë për eskavatorist;  

 Jo më pak se 1 (një) manovratorë për buldozerist; 

 Jo më pak se 3 (tre) murator; 

 Jo më pak se 2 (dy) hidraulik; 

 Jo më pak se 1 (një) mekanik; 

 Jo më pak se 2 (dy) elektricista. 

Për plotësimin e këtij kriteri krahas deshmisë së  kualifikimi te sigurimit teknik  duhet të paraqiten: 

Për teknikun e ndërtimit, diploma e shkollës së mesme,cv, dhe kontratë pune.. 

Për manovratorët te jene te pajisur dhe me dëshmi aftësie profesionale nga Drejtoria e Përgjithshme 

e Shërbimeve të Transportit Rrugor, dhe kontrate pune. 

Për punonjësit, murator, hidraulik, elektricist, mekanik duhet të paraqitet edhe kontrate pune. 

Njesia e KVO konstaton qe nuk ploteson kete pike per arsyet e meposhtme : 

Teknikut te ndertimit i mungon CV. 

OE nuk ka paraqitur Manovrator per Buldozer. 

OE nuk ka paraqitur Murator. 

OE nuk ka paraqitur Mekanik. 

5. Ne piken 2.3.8 Njesia e Prokurimit ka kerkuar " Operatori Ekonomik duhet të ketë të 

punësuar dhe të figurojnë në listepagesat e shoqerise për periudhen Maj 2020 - Mars 2021 të 

pakten 2 (dy) punonjës të çertifikuar per  ”Inspektor I kontrollit te cilesise ne ndertim” e cila 

te jete e leshuar nga shoqeri te akredituara ose nga organizma ndërkombëtare akreditues të 

njohur nga Republika e Shqiperise.  

Njeri nga keta 2(dy) punonjës te jetë inxhinier dhe të jetë drejtues teknik i shoqërise. 

Njesia e KVO konstaton qe nuk ploteson kete pike pasi nuk ka paraqitur asnje punonjes me 

certifikaten e kerkuar . 

6. Ne piken 2.3.9 Njesia e Prokurimit ka kerkuar " Operatori Ekonomik duhet të ketë të 

punësuar dhe të figurojnë në listëpagesat e shoqërise për periudhen Maj 2020 - Mars 2021 të 

paktën 1(një) punonjës të çertifikuar si ”Ekspert per ndihmen e pare dhe nderhyrjen ndaj 

emergjencave” e cila të jetë e lëshuar nga shoqëri të akredituara ose nga organizma 

ndërkombëtare akreditues të njohur nga Republika e Shqiperise.    

Për plotësimin e këtij kriteri duhet të paraqiten kontratat e punes dhe certifikaten perkatese." 

Njesia e KVO konstaton qe nuk ploteson kete pike pasi punonjesi Behexhet Uruci e ka te skaduar 

certifikaten (nuk figuron ne sistem).  

7. Ne piken 2.3.10 Njesia e Prokurimit ka kerkuar "Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë të 

punësuar dhe të figurojnë në listëpagesat e shoqërise për periudhen Maj 2020 - Mars 2021 të 

paktën 2 (dy) punonjës që disponojnë çertifikatën  si “Përgjegjës për sigurinë dhe mbrojtjen e  

shendetit ne pune”  në përputhje me klauzolat e ligjit Nr. 10327 datë 18/02/2010 “Për sigurinë 

dhe shëndetin në punë” dhe V.K.M nr. 312, datë 05.05.2010 “Për miratimin e e rregullores “Për 

sigurine në kantier”.  
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Për plotësimin e këtij kriteri duhet të paraqiten kontratat e punes, certifikata e trajnimit për “Specialist 

për sigurimin teknik dhe shëndetin në punë”e dhëne nga një organizëm i licencuar certifikimi shqiptar 

ose i huaj dhe kontrata e punës e vlefshme."   

Njesia e KVO konstaton qe nuk ploteson kete pike pasi OE nuk ka paraqitur asnje punonjes me 

certifikaten e kerkuar . 

8. Ne piken 2.3.11 Njesia e Prokurimit ka kerkuar" Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë 

të punësuar dhe të figurojnë në listëpagesat e shoqërise per periudhen Maj 2020 - Mars 2021 

te pakten 2 (dy) punonjës "Përgjegjës për dëmet në mjedis" gjatë kryerjes së veprimtarisë, 

në përputhje me klauzolat e ligjit Nr. 10431 datë 09.6.2011 “Për mbrojtjen e mjedisit”  

Njeri nga keta 2(dy) punonjës te jetë inxhinier dhe të jetë drejtues teknik i shoqërise 

Për plotësimin e këtij kriteri duhet të paraqitet kontratat e punes, certifikata e trajnimit për “Specialist 

për sigurimin teknik dhe shëndetin në punë”e dhëne nga një organizëm i licencuar certifikimi shqiptar 

ose i huaj dhe kontrata e punës e vlefshme". 

Njesia e KVO konstaton qe nuk ploteson kete pike pasi punonjesi Besmir Uruci nuk eshte drejtues 

teknik i shoqerise dhe mungon personi i 2-te me kete certifikate. 

 

9. Ne piken 2.3.12 Njesia e Prokurimit ka kerkuar " Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë 

të punësuar dhe të figurojnë në listëpagesat e shoqërise për periudhen Maj - Nëntor 2020 te 

pakten 3 (tre) punonjës te paisur me certifikatat e punimeve në lartësi lëshuar nga 

Institucionet e autorizuara me ligj." 

Njesia e KVO konstaton qe nuk ploteson kete pike pasi punonjesi  Fjoralb Sharku ka certifikaten e 

skaduar me 14.11.2020. 

10. Ne piken 2.3.13  Njesia e Prokurimit ka kerkuar " Operatori ekonomik ofertues duhet të 

disponojë dhe të paraqesë licensat si më poshte: 

 Licence III.2.B (Transportim I mbetjeve jo të rrezikshme) 

 Licence III.2.A (1+2) (Veprimtaritë e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis (Auditim 

mjedisor dhe Ndikim ne mjedis)" 

Njesia e KVO konstaton qe nuk ploteson kete pike pasi OE nuk ka paraqitur licensat e kerkuara . 

11. Ne piken 2.3.15 Njesia e Prokurimit ka kerkuar " Operatori Ekonomik ofertues për realizimin e 

punimeve objekt kontrate, duhet të disponojë  makineri dhe paisje: (Sipas pikes 2.3.15 ne DST 

)"Njesia e KVO konstaton qe nuk ploteson kete pike pasi sipas pikave ne  listen e makineri dhe 

paisje mungojne :  

3) Eskavator me kavo me krah të gjatë minimumi 20 m, me peshe mbi 25 ton, të paisur me kovë  

dhe greifer me kapacitet minimumi 1 m3. 

4) Eskavator me zinxhirë me peshe mbi 25ton dhe  me krah me gjatësi mbi 18m 

6) Buldozer  

7) Autobetoniere cope 2, Ska paraqitur leje qarkullimi ,akt kolaudimi,siguracion,leje transporti. 

8) Autopompe per hedhje betoni me krah mbi 35m . 

12) Cekic Pneumatik për thyerje guresh dhe betoni   

14) Gjenerator Elektrik me fuqi mbi 200këa 

16) Kompresor ajri    

17) Prozhektor 

19) Takmak per ngjeshje 

20) Rripa sigurimi 

 

o OE "Curri" sh.p.k - NIPT : J67902718S  me dokumentat e paraqitur prej tij nuk plotëson 

kriteret e kualifikimit ne pikat : 
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1. Ne piken 2.3.4 Njesia e Prokurimit ka kerkuar " Operatori Ekonomik  ofertues duhet të 

vertetojë se ka në licencën e shoqërisë, minimalisht drejtuesit teknik, si me poshtë: 

 1 (Një) Inxhinier Ndërtimi me eksperience pune jo më pak se 10 vjet 

 1 (një) Inxhinier Gjeodet me eksperience pune jo më pak se 10 vjet 

 1 (një) Inxhinier Hidroteknik me eksperience pune jo më pak se 10 vjet 

 1 (një) Inxhinier Gjeolog me eksperience pune jo më pak se 10 vjet 

 1 (një) Inxhinier Mjedisi me eksperience pune jo më pak se 5 vjet 

 

Për të plotësuar kërkesën e mësipërme duhet të paraqitet: 

 Licensa profesionale e shoqërisë;  

 Kontratë pune e sejcilit inxhinier për gjithë periudhën e zbatimit të punimeve; 

 Librezë pune e sejcilit inxhinier; 

 Diplomë e sejcilit inxhinier;  

Listepagesat e sigurimeve shoqërore dhe shëndetsore sipas formularit E/Sig-25 per 

periudhen Maj 2020 – Mars 2021 

Njesia e KVO konstaton qe nuk ploteson kete pike pasi Inxhinieri Gjeolog Nazmie Puca nuk 

ka Librezen e punes . 

2. Ne piken 2.3.7 Operatori Ekonomik ofertues nga punonjesit e mësipërm 12 (dymbëdhjetë) 

punonjës të jenë të pajisur me dëshmi kualifikimi të sigurimit teknik nga ISHTI ose nga 

institucione ekuivalente me të, nga te cilet te jene te pakten: 

 Jo më pak se 1 (nje) teknik ndërtimi; 

 Jo më pak se 2 (dy) manovratorë për eskavatorist;  

 Jo më pak se 1 (një) manovratorë për buldozerist; 

 Jo më pak se 3 (tre) murator; 

 Jo më pak se 2 (dy) hidraulik; 

 Jo më pak se 1 (një) mekanik; 

 Jo më pak se 2 (dy) elektricista. 

Njesia e KVO konstaton qe nuk ploteson kete pike . 

Punonjesit e deklaruar nga OE Ferit Semanaj Hidraulik ka kontrate te skaduar qe me 01.01.2021. 

Esat Isufi murator ka kontrate te skaduar qe me 01.01.2021.  

Qemal Kacokaj murator ka kontrate te skaduar qe me 01.01.2021. 

Rrok Rroku murator ka kontrate te skaduar qe me 01.01.2021. 

3. Ne piken 2.3.8 Njesia e Prokurimit ka kerkuar " Operatori Ekonomik duhet të ketë të 

punësuar dhe të figurojnë në listepagesat e shoqerise për periudhen Maj 2020 - Mars 2021 të 

pakten 2 (dy) punonjës të çertifikuar per  ”Inspektor I kontrollit te cilesise ne ndertim” e cila 

te jete e leshuar nga shoqeri te akredituara ose nga organizma ndërkombëtare akreditues të 

njohur nga Republika e Shqiperise.  

       Njeri nga keta 2(dy) punonjës te jetë inxhinier dhe të jetë drejtues teknik i shoqërise." 

Njesia e KVO konstaton qe nuk ploteson kete pike . 

OE nuk ka paraqitur asnje punonjes me certifikatat e kerkuara . 

4. Ne piken 2.3.9 Njesia e Prokurimit ka kerkuar " Operatori Ekonomik duhet të ketë të 

punësuar dhe të figurojnë në listëpagesat e shoqërise për periudhen Maj 2020 - Mars 2021 të 

paktën 1(një) punonjës të çertifikuar si ”Ekspert per ndihmen e pare dhe nderhyrjen ndaj 

emergjencave” e cila të jetë e lëshuar nga shoqëri të akredituara ose nga organizma 

ndërkombëtare akreditues të njohur nga Republika e Shqiperise.    

Për plotësimin e këtij kriteri duhet të paraqiten kontratat e punes dhe certifikaten 

perkatese." 
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Njesia e KVO konstaton qe nuk ploteson kete pike . 

OE ka paraqitur punonjes me certifikate te skaduar. 

5. Ne piken 2.3.11 Njesia e Prokurimit ka kerkuar " Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë 

të punësuar dhe të figurojnë në listëpagesat e shoqërise per periudhen Maj 2020 - Mars 2021 

te pakten 2 (dy) punonjës "Përgjegjës për dëmet në mjedis" gjatë kryerjes së veprimtarisë, 

në përputhje me klauzolat e ligjit Nr. 10431 datë 09.6.2011 “Për mbrojtjen e mjedisit”  

Njeri nga keta 2(dy) punonjës te jetë inxhinier dhe të jetë drejtues teknik i shoqërise 

Për plotësimin e këtij kriteri duhet të paraqitet kontratat e punes, certifikata e trajnimit për 

“Specialist për sigurimin teknik dhe shëndetin në punë”e dhëne nga një organizëm i 

licencuar certifikimi shqiptar ose i huaj dhe kontrata e punës e vlefshme" 

Njesia e KVO konstaton qe nuk ploteson kete pike pasi OE  ka paraqitur vetem 1 (nje) 

punonjes me certifikaten e kerkuar . 

6. Ne piken 2.3.12 Njesia e Prokurimit ka kerkuar " Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë të 

punësuar dhe të figurojnë në listëpagesat e shoqërise për periudhen Maj - Nëntor 2020 te pakten 

3 (tre) punonjës te paisur me certifikatat e punimeve në lartësi lëshuar nga Institucionet e 

autorizuara me ligj."  

Njesia e KVO konstaton qe nuk ploteson kete pike . OE  ka paraqitur punonjesit Burhan Dashi, Esat 

Isufi, Lazer Illja, Mond Zefi, Shaqir Smajli , te cilet kane certifikatat e skaduara qe me 27.08.2018 . 

7. Ne piken 2.3.15 Njesia e Prokurimit ka kerkuar " Operatori Ekonomik ofertues për realizimin e 

punimeve objekt kontrate, duhet të disponojë  makineri dhe paisje: (Sipas pikes 2.3.15 ne DST ): 

Njesia e KVO konstaton qe nuk ploteson kete pike pasi sipas pikave ne  listen e makineri dhe paisje 

mungojne :  

      7) Autobetoniere AA604XN ka taksat dhe kolaudim te skaduar me 22.04.2021, Siguracion te 

skaduar me dt.13.04.2021 . 

14) Gjenerator Elektrik me fuqi mbi 200kwa nuk e ploteson pasi ka deklaruar Gjenerator me fuqi 

40KwA. 

 

o OE “Elda” sh.p.k. ka paraqitur vetem 1 (dokument) te paplotesuar , pa NIPT dhe pa asnje 

dokument  tjeter shoqerues . 

 

o OE"Liqeni VII" sh.p.k-NIPT: K01730502W me dokumentat e paraqitur prej tij nuk plotëson 

kriteret e kualifikimit ne pikat : 

7- Ne piken 2.3.3 Njesia e Prokurimit ka kerkuar " Operatorit Ekonomik ofertues për 

realizimin e punimeve objekt kontrate, duhet të zoterojë Liçenca Profesionale të lëshuar 

nga institucione te autorizuara me ligj, në kategoritë si më poshtë:  

 NP-1/A - Punime gërmimi në tokë,  

 NP-2/C - Ndertime civile dhe industrial 

 NP-3/C - Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industrial, veshje fasada 

 NP-7/B – Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje 

 NP-11/C - Ndërtime për N/stacionet, kabinat e transformatorëve linja e TN e të mesëm dhe 

shpërndarjen e energjisë 

 NP-12/C - Punime të inxhinierisë së mjedisit,   

 NS – 1/C - Punime për prishjen e ndërtimeve 

 NS – 2/B - Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre 

 NS –  4/C - Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me pecial druri, pecial 

metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese 

 NS -8/B - Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri 



Buletini Nr. 88 datë 7 Qershor 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           84/422  

 

 NS- 9/C - Punime strukturore speciale 

 NS-10-C - Shtresa dhe mbistruktura speciale 

 NS- 12/C – Impiante teknilogjik, termike dhe te kondicionimit  

 NS-14/A – Impiante te brendeshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj 

NS-18/B – Punime Topogjeodezike 

 

Njesia e KVO konstaton qe OE nuk ploteson kete pike pasi ne licensen Profesionale 

kerkohen: 

Pika NS-1/C qe nuk plotesohet nga OE pasi disponon piken NS-1/B. 

Pika NS-2/B qe nuk plotesohet nga OE pasi disponon piken NS-2/A. 

Pika NS-4/C qe nuk plotesohet nga OE pasi disponon piken NS-4/D. 

Pika NS-9/C qe nuk plotesohet nga OE pasi disponon piken NS-9/B. 

Pika NS-12/C qe nuk plotesohet nga OE pasi disponon piken NS-12/A. 

 

8- Ne piken 2.3.4 Njesia e Prokurimit ka kerkuar " Operatori Ekonomik  ofertues duhet të 

vertetojë se ka në licencën e shoqërisë, minimalisht drejtuesit teknik, si me poshtë: 

 1 (Një) Inxhinier Ndërtimi me eksperience pune jo më pak se 10 vjet 

 1 (një) Inxhinier Gjeodet me eksperience pune jo më pak se 10 vjet 

 1 (një) Inxhinier Hidroteknik me eksperience pune jo më pak se 10 vjet 

 1 (një) Inxhinier Gjeolog me eksperience pune jo më pak se 10 vjet 

 1 (një) Inxhinier Mjedisi me eksperience pune jo më pak se 5 vjet 

Për të plotësuar kërkesën e mësipërme duhet të paraqitet: 

 Licensa profesionale e shoqërisë;  

 Kontratë pune e sejcilit inxhinier për gjithë periudhën e zbatimit të punimeve; 

 Librezë pune e sejcilit inxhinier; 

 Diplomë e sejcilit inxhinier;  

 Listepagesat e sigurimeve shoqërore dhe shëndetsore sipas formularit E/Sig-25 per 

periudhen Maj 2020 – Mars 2021." 

Njesia e KVO konstaton qe OE nuk ploteson kete pike pasi ska paraqitur Inxhinier Gjeolog. 

9- Ne piken 2.3.7 Njesia e Prokurimit ka kerkuar " Operatori Ekonomik ofertues nga 

punonjesit e mësipërm 10 (dhjetë) punonjës të jenë të pajisur me dëshmi kualifikimi të 

sigurimit teknik nga ISHTI ose nga institucione ekuivalente me të, nga te cilet te jene te 

pakten: 

 Jo më pak se 1 (nje) teknik ndërtimi; 

 Jo më pak se 2 (dy) manovratorë për eskavatorist;  

 Jo më pak se 1 (një) manovratorë për buldozerist; 

 Jo më pak se 3 (tre) murator; 

 Jo më pak se 2 (dy) hidraulik; 

 Jo më pak se 1 (një) mekanik; 

 Jo më pak se 2 (dy) elektricista. 

Njesia e KVO konstaton qe OE nuk ploteson kete pike pasi jane te deklaruar vetem 2(dy) muratore. 

10- Ne piken 2.3.8 Njesia e Prokurimit ka kerkuar " Operatori Ekonomik duhet të ketë të 

punësuar dhe të figurojnë në listepagesat e shoqerise për periudhen Maj 2020 - Mars 

2021 të pakten 2 (dy) punonjës të çertifikuar per  ”Inspektor I kontrollit te cilesise ne 

ndertim” e cila te jete e leshuar nga shoqeri te akredituara ose nga organizma 

ndërkombëtare akreditues të njohur nga Republika e Shqiperise.  
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       Njeri nga keta 2(dy) punonjës te jetë inxhinier dhe të jetë drejtues teknik i shoqërise." 

Njesia e KVO konstaton qe OE nuk ploteson kete pike pasi nuk jane paraqite certifikatat e kerkuara. 

11- Ne piken 2.3.11 Njesia e Prokurimit ka kerkuar " Operatori ekonomik ofertues duhet të 

ketë të punësuar dhe të figurojnë në listëpagesat e shoqërise per periudhen Maj 2020 - 

Mars 2021 te pakten 2 (dy) punonjës "Përgjegjës për dëmet në mjedis" gjatë kryerjes së 

veprimtarisë, në përputhje me klauzolat e ligjit Nr. 10431 datë 09.6.2011 “Për mbrojtjen 

e mjedisit”  

Njeri nga keta 2(dy) punonjës te jetë inxhinier dhe të jetë drejtues teknik i shoqërise 

Për plotësimin e këtij kriteri duhet të paraqitet kontratat e punes, certifikata e trajnimit për 

“Specialist për sigurimin teknik dhe shëndetin në punë”e dhëne nga një organizëm i 

licencuar certifikimi shqiptar ose i huaj dhe kontrata e punës e vlefshme" 

Njesia e KVO konstaton qe OE nuk ploteson kete pike pasi nuk jane paraqite certifikatat e kerkuara. 

12- Ne piken 2.3.15 Njesia e Prokurimit ka kerkuar " Operatori Ekonomik ofertues për 

realizimin e punimeve objekt kontrate, duhet të disponojë  makineri dhe paisje: (Sipas pikes 

2.3.15 ne DST )" 

Njesia e KVO konstaton qe nuk ploteson kete pike pasi sipas pikave ne  listen e "makineri dhe paisje " 

mungojne : pikat 3 ; 4 ; 14. 

Duke ju referuar procedurës së lartpërmendur informojmë shoqërinë “S.M.O. Union”sh.p.k. 

me NIPT – J66902042Q, Beltojë-Shkodër se oferta e saj me vlerë prej 25.641.520 (njezet e pese 

milion e gjashteqind e dyzet e nje mije e peseqind e njezet) lekë pa TVSH është identifikuar si 

ofertë e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht jeni të lutur që të paraqisni pranë Njësisë Periferike HEC Vau Dejës me adrese 

Laç Vau Dejës – Shkodër, sigurimin e kontratës, në përputhje mepikën 3 të Nenit 21 “Njoftimi i 

Fituesit” të VKM nr. 914 dt. 29 Dhjetor 2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i 

ndryshuar (paraqitja sa më parë është e parapëlqyer).  

Njoftimi i klasifikimit është bërë më 18 Maj 2021.   

Ankesa nuk ka pasur. 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

TIRANË 
 

Për: Operatorin Ekonomik “ARGENT DACI” P.F, me adresë kryesore Rruga “Abdi Bej Toptani”, 

godina nr. 21, poshtë kthesës së Valiasit, Kamëz, Tiranë. 

* * * 

Procedura e prokurimit:  Procedurë e Hapur 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  Loti I– “Blerje mish vici, mish pule dhe vezë” –  REF-

82107-12-14-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

 

Blerje Ushqime për Vitin 2021 - Marrëveshje Kuadër me afat 12 Mujor - me disa operatorë 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara – me nje Operator Ekonomik fitues për çdo lot - 
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Loti I – “Blerje mish vici, mish pule dhe vezë” - me fond limit 39 274 333 (tridhjetë e nëntë milionë 

e dyqind e shtatëdhjetë e katër mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa  T.V.SH. 

 

Artikujt dhe sasia e parashikuar:  

 

Loti I  "Blerje mish viçi, mish pule, vezë " 

Nr Emërtimi Njësia Sasia 

1 Veze Kokrra 820,000 

2 Mish pule Kg 21,800 

3 Mish vici Kg 35,000 

 

Kohëzgjatja e kontratës do të jetë nga data e nënshkrimit të kontratës  me përfundim të   periudhës 

12 mujore të Marrëveshjes Kuadër.    

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike datë 21.12.2020, numër 122.  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme  X çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. ARGENT DACI Person fizik                                               L01914003T 

        Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it  

Vlera 35 955 000 (tridhjetë e pesë milion e nëntëqind e pesëdhjetë e pesë mijë) lekë pa T.V.SH. 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 908.5  (nëntëqind e tetë pikë pesë) lekë pa T.V.SH. 

  

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “EAGLE CONS” sh.p.k dhe “ERALDO-2013” sh.p.k 

 

EAGLE CONS sh.p.k     L28405201R 

          Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it 

  “ERALDO-2013” sh.p.k                 L31518018I 

          Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it   

Oferta ekonomike: 32 617 000 (tridhjetë e dy milion e gjashtëqind e shtatëmbëdhjetë mijë) lekë pa 

T.V.SH. 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 780.3 (shtatëqind e tetëdhjetë pikë tre) lekë pa 

T.V.SH. 

 

3. Operatori ekonomik “Gerti 1987” sh.p.k 

       Gerti 1987 sh.p.k                        L27606201D 

          Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

  

 Oferta ekonomike: 0.00  (zero ) lekë pa T.V.SH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 0.00 (zero) lekë pa T.V.SH. 

 

4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “Kazazi-Meat” sh.p.k dhe “Nelsa” sh.p.k 

Kazazi-Meat sh.p.k                 K73609801E 
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          Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  

 “Nelsa” sh.p.k                             J71601012S 

          Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

   

Oferta ekonomike: 36 268 800 (tridhjetë e gjashtë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e 

tetëqind) lekë pa T.V.SH. 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 858 (tetëqind e pesëdhjetë e tetë) lekë pa T.V.SH. 

 

5. Operatori ekonomik “M.C.CATERING” sh.p.k 

M.C.CATERING sh.p.k                  K72218022J 

          Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  

   

Oferta ekonomike: 30 396 400 (tridhjetë milion e treqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind) 

lekë pa T.V.SH. 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 718.6 (shtatëqind e tetëmbëdhjetë pikë gjashtë) lekë 

pa T.V.SH. 

 

6. Bashkimi i Operatorëve “SEAD SGS” sh.p.k dhe “Rozafa Kaci” sh.p.k 

SEAD SGS sh.p.k        L61725018G 

          Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it   

Rozafa Kaci sh.p.k        K26501001G 

          Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

 

Oferta ekonomike: 38 151 000 (tridhjetë e tetë milion e njëqind e pesëdhjetë e një mijë) lekë pa 

T.V.SH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 715 (shtatëqind e pesëmbëdhjetë) lekë pa T.V.SH. 

       

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

1. Bashkimi operator “EAGLE CONS” shpk dhe “ERALDO 2013” shpk 

 

1.1 Kriteret e veçanta pika 1.b për përmbushjen e deklaratës së ofertës së pavarur (shtojca 2/1). 

Nga verifikimi në sistem referuar ekstraktit të regjistrit tregtar për të dhenat e subjekteve, 

pika 7 “Zyra qendrore e shoqërise”rezulton se; 

Operatori ekonomik “Eagle Cons” anëtar i bashkimit operator “Eagle Cons” dhe “Eraldo 

2013”, ka të njëjtën zyrë qëndrore me operatorin ekonomik “M.C.CATERING” shpk, 

ofertues në të njëjtin lot, me adresë të përbashkët; Rruga Pjetër Budi, Nd.29, H.3, ap.14 

Njësia Admnistrative Nr.2, 1010.  

Gjithashtu pas verifikimit të shtojcës 8 “Deklarata mbi përmbushjen e kritereve të përgjithshme” 

rezulton se, personat në cilësinë e administratorit dhe ortakut të vetëm të operatorëve respektivë, të 

kenë të njëjtën atësi, mëmësi dhe ditëlindje, pra janë motër e vëlla (binjakë). 

Ky fakt bie ndesh me pikën 6 të shtojcës 2/1, gërma a “ofertuesi ka përgatitur ofertën e tij në 

mënyrë të pavarur, pa u konsultuar, pa komunikuar dhe pa bërë marrëveshje apo pa rënë dakord me 

asnjë konkurent tjetër”, dhe cënon Ligjin Nr.9643, dt. 20.11.2006 “Për prokurimin publik” i 

ndryshuar, nenin 1 “Objekti dhe qëllimi”, pika 2.ç “Të nxisë konkurencën ndërmjet operatorëve 

ekonomik”, pika d “ Të sigurojë një trajtim të barabartë dhe jo diskriminues për të gjithë operatorët 
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ekonomik, pjesëmarrës në procedurat e prokurimit problik”, si dhe neni 2 “Parimet e përzgjedhjes” 

pika a “Mosdiskriminimi dhe trajtimi i barabartë i ofertuesve dhe kandidatëve”. 

1.2 Kriteret e Përgjithshme, shtojca 8 “Deklarata mbi përmbushjen e kritereve të përgjithshme” 

operatori ekonomik “Eraldo-2013 ka plotësuar me pasaktësi deklaratën. Deklarimi rezulton 

të jetë bërë në emër të Eglantina Prencit administratore e operatorit “Eagle Cons” shpk, 

ndërkohë që administratori i “Eraldo-2013”shpk rezulton të jetë Endrit Qordja. Plotësimi i 

saktë i dokumentacionit të procedurës është detyrim i operatorit ekonomik. 

1.3 Kriteret e veçanta pika 2.3.12 operatori ekonomik nuk ka dorëzuar mostrat sipas 

specifikimeve teknike të autoritetit kontraktor për artikujt e kërkuar: 

 

Mishi i vicit  është paraqitur i mbështjellë me qeskë polietileni. 

Për ambalazhin e mishit të viçit, OE ka paraqitur: 

Dokument të lëshuar nga “Lotrene FE3000” me të dhënat mbi “Polietilenin me dendësi të 

ulët” ku përcaktohet se produktet e prodhuara janë të përshtatshme për t’u përdorur në 

kontakt me ushqimin. 

OE ka paraqitur Certifikatë të Analizës dhe Konformitetit lëshuar nga “Muntajat”. 

Duke verifikuar “qeskën e ambalazhit” me të cilën janë ambalazhuar mostrat e paraqitura të 

mishit, Komisioni konstaton se mbi qeskën e ambalazhit nuk ka asnjë shënim, mbishkrim apo 

stampim të prodhuesit të qeskës, për këtë arsye, Komisoni nuk mund të vërtetojë se 

Certifikatat e cilësisë të paraqitura nga OE, përfaqësojnë qeskën me të cilat është 

ambalazhuar mostra e paraqitur. 

Për ambalazhin e mishit të pulës, OE ka paraqitur: 

Dokumentin e përkthyer dhe të noterizuar “Deklaratë e përputshmërisë BE IDO IDS” të 

lëshuar nga “Gruppo Fabrbri Vignola S.p.A me datë 23.05.2016, “Për materiale që synohet 

të jenë në kontakt me ushqimin, për qeskën plastike (film plastik). 

Dokumentin e përkthyer dhe të noterizuar “Deklaratë përputshmërie e materialeve dhe 

objekteve që synohen të vijnë në kontakt me produktet ushqimore” të lëshuar nga “Coopbox 

Eastern s.r.o. me datë 17.01.2017, për produktet PAKETIM STANDARD të tabakave PSE. 

Duke verifikuar “qeskën e ambalazhit” me të cilën janë ambalazhuar mostrat e paraqitura të 

mishit  të pulës, dhe vasketat në të cilat ato janë vendosur, Komisioni konstaton se mbi 

qeskën e ambalazhit dhe të vasketave nuk ka asnjë shënim, mbishkrim apo stampim të 

prodhuesit të tyre, për këtë arsye, Komisoni nuk mund të vërtetojë se Certifikatat e cilësisë të 

paraqitura nga OE, përfaqësojnë qeskën apo vasketën me të cilat është ambalazhuar mostra 

e paraqitur 

Oferta ekonomike 32 617 000 lek pa tvsh 

 

2. Operatorin ekonomik “Gerti-1987” shpk nuk ka paraqitur në sistem dokumentacionin e 

plotë që kërkohet për ketë procedurë. Rezulton të mos ketë ofertë ekonomike. 

 

3. Operati ekonomik “M.C.CATERING” shpk 

 

3.1 Kriteret e veçanta pika 1.b për përmbushjen e deklaratës së ofertës së pavarur (shtojca 2/1). 

Nga verifikimi në sistem referuar ekstraktit të regjistrit tregtar për të dhënat e subjekteve, 

pika 7 “Zyra qendrore e shoqërise”rezulton se; 

Operatori ekonomik “M.C.CATERING ” shpk dhe anëtari i bashkimit operator “Eagle Cons” 

shpk  me “Eraldo 2013”shpk, ka të njëjtën zyrë qëndrore me operatorin ekonomik “Eagle 
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Cons” shpk, ofertues në të njëjtin lot, me adresë të përbashkët; Rruga Pjetër Budi, Nd.29, 

H.3, ap.14 Njësia Admnistrative Nr.2, 1010.  

Gjithashtu pas verifikimit të shtojcës 8 “Deklarata mbi përmbushjen e kritereve të 

përgjithshme” rezulton se, personat në cilësinë e administratorit dhe ortakut të vetëm të 

operatorëve respektivë, të kenë të njëjtën atësi, mëmësi dhe ditëlindje, pra janë motër e vëlla 

(binjakë). 

Ky fakt bie ndesh me pikën 6 të shtojcës 2/1, gërma a “ofertuesi ka përgatitur ofertën e tij në 

mënyrë të pavarur, pa u konsultuar, pa komunikuar dhe pa bërë marrëveshje apo pa rënë 

dakord me asnjë konkurent tjetër”, dhe cënon Ligjin Nr.9643, dt. 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik” i ndryshuar, nenin 1 “Objekti dhe qëllimi”, pika 2.ç “Të nxisë 

konkurencën ndërmjet operatorëve ekonomik”, pika d “ Të sigurojë nje trajtim të barabartë 

dhe jo diskriminues për të gjithë operatorët ekonomikë, pjesëmarrë në procedurat e 

prokurimit problik”, si dhe neni 2 “Parimet e përzgjedhjes” pika a “Mosdiskriminimi dhe 

trajtimi i barabartë i ofertuesve dhe kandidatëve”. 

3.2 Kriteret e veçanta pika 2.3.12 operatori ekonomik nuk ka dorëzuar mostrat sipas 

specifikimeve teknike të autoritetit kontraktor për artikujt e kërkuar: 

 

Mishi i vicit  është paraqitur i mbështjellë me qeskë polietileni. 

Për ambalazhin e mishit të viçit, OE ka paraqitur: 

Dokument të lëshuar nga “Lotrene FE3000” me të dhënat mbi “Polietilenin me dendësi të 

ulët” ku përcaktohet se produktet e prodhuara janë të përshtatshme për t’u përdorur në 

kontakt me ushqimin. 

OE ka paraqitur Certifikatë të Analizës dhe Konformitetit lëshuar nga “Muntajat”. 

Duke verifikuar “qeskën e ambalazhit” me të cilën janë ambalazhuar mostrat e paraqitura të 

mishit, Komisioni konstaton se mbi qeskën e ambalazhit nuk ka asnjë shënim, mbishkrim apo 

stampim të prodhuesit të qeskës, për këtë arsye, Komisoni nuk mund të vërtetojë se 

Certifikatat e cilësisë të paraqitura nga OE, përfaqësojnë qeskën me të cilat është 

ambalazhuar mostra e paraqitur. 

Për ambalazhin e mishit të pulës, OE ka paraqitur: 

Dokumentin e përkthyer dhe të noterizuar “Deklaratë e përputshmërisë BE IDO IDS” të 

lëshuar nga “Gruppo Fabrbri Vignola S.p.A me datë 23.05.2016, “Për materiale që synohet 

të jenë në kontakt me ushqimin, për qeskën plastike (film plastik). 

Dokumentin e përkthyer dhe të noterizuar “Deklaratë përputshmërie e materialeve dhe 

objekteve që synohen të vijnë në kontakt me produktet ushqimore” të lëshuar nga “Coopbox 

Eastern s.r.o. me datë 17.01.2017, për produktet PAKETIM STANDARD të tabakave PSE. 

Duke verifikuar “qeskën e ambalazhit” me të cilën janë ambalazhuar mostrat e paraqitura të 

mishit  të pulës, dhe vasketat në të cilat ato janë vendosur, Komisioni konstaton se mbi 

qeskën e ambalazhit dhe të vasketave nuk ka asnjë shënim, mbishkrim apo stampim të 

prodhuesit të tyre, për këtë arsye, Komisoni nuk mund të vërtetojë se Certifikatat e cilësisë të 

paraqitura nga OE, përfaqësojnë qeskën apo vasketën me të cilat është ambalazhuar mostra 

e paraqitur 

Oferta ekonomike 30 396 400 lek pa tvsh 

 

4. Bashkimi operator “Sead SGS” shpk dhe “Rozafa-Kaci” shpk 

 

4.1 Kriteret e përgjithshme, pika 1.d, anëtarët e këtij bashkimi operator, rezultojnë të kenë të dy 

detyrime të pa shlyera të kontributeve të sigurimeve shoqërore. 
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4.2 Kriteret e veçanta, operatori ekonomik “Razafa-Kaci” shpk anëtar i këtij bashkimi operator 

me 60% të pjesëmarrjes, nuk ka paraqitur dokumentacion në përmbushje të pikës 2.36, 

2.3.7, 2.3.8 si dhe 2.39. 

4.3 Kriteret e veçanta pika 2.3.12 operatori ekonomik nuk ka dorëzuar mostrat sipas 

specifikimeve teknike të autoritetit kontraktor për artikujt e kërkuar: 

Vula e kontrollit veterinar është e padukshme në mostrën e paraqitur. 

OE nuk ka paraqitur Certifikatë Shëndetësore Veterinare sikurse kërkohet në specifikimet 

teknike. 

Mostra e paraqitur është amblazhuar në vaskëte polisteroli, e mbështjellë me qeskë me 

vakum. 

OE nuk ka paraqitur Certifikatë Cilësie për ambalazhin sikurse kërkohet në specifikimet 

teknike 

Oferta ekonomike 38 151 000 lek pa tvsh 

 

Janë kualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

 

1. ARGENT DACI Person fizik                                               L01914003T 

        Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it  

Vlera 35 955 000 (tridhjetë e pesë milion e nëntëqind e pesëdhjetë e pesë mijë) lekë pa T.V.SH. 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 908.5  (nëntëqind e tetë pikë pesë) lekë pa T.V.SH. 

 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “Kazazi-Meat” sh.p.k dhe “Nelsa” sh.p.k 

 

Kazazi-Meat sh.p.k                 K73609801E 

          Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it 

 “Nelsa” sh.p.k                             J71601012S 

          Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

   

Oferta ekonomike: 36 268 800 (tridhjetë e gjashtë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e 

tetëqind) lekë pa T.V.SH. 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 858 (tetëqind e pesëdhjetë e tetë) lekë pa T.V.SH. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator 

ekonomik i suksesshëm: 

 

1. ARGENT DACI Person fizik                                               L01914003T 

        Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it  

Vlera 35 955 000 (tridhjetë e pesë milion e nëntëqind e pesëdhjetë e pesë mijë) lekë pa T.V.SH. 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 908.5  (nëntëqind e tetë pikë pesë) lekë pa T.V.SH. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Autoritetit Kontraktor, Drejtoria e Përgjithshme e 

Çerdheve dhe Kopshteve me adresë Rr. “ Barrikadave ”, Çerdhja Nr. 1, Tiranë, dhe kontakti i 

personit përgjegjës Lisandër Prekperaj, Nr. Tel: 0688150503, e-mail: 

lisanderprekperaj@hotmail.com, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

- Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.01.2021. 
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- Njoftimi i Riklasifikimit është bërë në datë 19.05.2021, pas cpezullimit të procedurës sipas 

vendimit të KPP-së, duke skualifikuar bashkimin e operatorëve ekonomik “Nelsa” sh.p.k dhe 

“Kazazi-Meat” sh.p.k në SPE nga KVO referuar Vendimit Nr. 19, datë 25.02.2021, të APP për 

përjashtimin e operatorit ekonomik “Nelsa” shpk (2 vjet) nga procedurat e prokurimit publik.  

 

Ankesa: Ka patur ankesë nga ana e Operatorit Ekonomik “M.C.CATERING” sh.p.k pranë AK dhe 

ka marr përgjigje më datë 02.02.2021 nga ana e AK DPÇK.  

Operatori Ekonomik “M.C.CATERING” sh.p.k në vijim ka depozituar ankesë pranë KPP-së. 

 

KPP me Vendimin Nr.209/4 datë 11.03.2021 pezullon procedurën dhe i drejtohet Autoritetit të 

Konkurencës për të filluar hetimin administrativ lidhur me konstatimet e AK.  Më datë 25.03.2021 

Autoriteti i Konkurencës del me Vendimin Nr. 785 për fillimin e hetimit paraprak për procedurën 

(vendim i cili i përcillet KPP me shkresën Nr.134/5 datë 29.03.2021). 

Autoriteti i Konkurencës del me Vendimin Nr.796 datë 29.04.2021 për mbylljen e procedurës së 

hetimit paraprak (vendim i cili i përcillet KPP me shkresën Nr.134/24 datë 30.04.2021). 

KPP me Vendimin Nr.795 datë 12.05.2021 heq pezullimin për proceduren. 

Më datë 17.05.2020 pranë AK u administrua vendimi i KPP Nr.208/2021, datë 12.05.2021 për 

mospranimin e ankesës së paraqitur nga operatori ekonomik “M.C.CATERING ” shpk dhe vijim e 

hapave të mëtejshëm të procedurës. 

Kanë mbaruar afatet ligjore të ankesave. 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

TIRANË 
 

Për: Operatorin Ekonomik “ZICO” Sh.a., me adresë Vaqarr, Tiranë. 

* * * 

Procedura e prokurimit:  Procedurë e Hapur 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  Loti IV – “Blerje artikuj ushqimor” – REF-82113-12-14-

2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

 

Blerje Ushqime për Vitin 2021 - Marrëveshje Kuadër me afat 12 Mujor - me disa operatorë 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara – me nje Operator Ekonomik fitues për çdo lot - 

Loti IV – “Blerje artikuj ushqimor” - me fond limit 36 178 027  (tridhjetë e gjashtë milionë e 

njëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e njëzet e shtatë) lekë pa T.V.SH. 

 

Artikujt dhe sasia e parashikuar:  

Loti IV "Blerje artikuj ushqimor" 

Nr Emërtimi Njësia Sasia 

1 Vaj ulliri i virgjer Litra 22,300 

2 Fasule Kg 10,650 

3 Makarona fusili (spiral) Kg 10,150 

4 Makarona te vogla Kg 6,000 

5 Recel qershie Kg 4,800 
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6 Recel kumblle Kg 3,800 

7 Trahana Kg 6,700 

8 Sheqer Kg 5,500 

9 Oriz Kg 16,000 

10 Miell gruri Kg 10,900 

11 Miell misri Kg 6,050 

12 Miell orizi Kg 50 

13 Thjerreza Kg 10,800 

14 Tershere Kg 20,400 

15 Drithera per femije Kg 120 

16 Kripe Kg 3,200 

17 Qiqra Kg 50 

18 Vanilje Kg 350 

19 Pluhur pjekje Kg 350 

20 Kanelle Kg 130 

21 Arra moskati Kg 25 

22 Rigon i thare Kg 170 

 

Kohëzgjatja e kontratës do të jetë nga data e nënshkrimit të kontratës  me përfundim të   periudhës 

12 mujore të Marrëveshjes Kuadër.    

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike datë 21.12.2020, numër 122.  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme  X çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.     AGRO BLEND                                                                  J61918010D 

        Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it  

Vlera 33 281 600 (tridhjetë e tre milion e dyqind e tetëdhjetë e një mijë e gjashtëqind) lekë pa 

T.V.SH. 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 12 806 (dymbëdhjetë mijë e tetëqind e gjashtë) lekë 

pa T.V.SH. 

 

 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “EAGLE CONS” sh.p.k dhe “ERALDO-2013” sh.p.k 

EAGLE CONS sh.p.k      L28405201R 

 Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

 “ERALDO-2013” sh.p.k                 L31518018I 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it  

   

Oferta ekonomike: 29 924 170 (njëzetë e nëntë milion e nëntëqind e njëzet e katër mijë e njëqind e 

shtatëdhjetë) lekë pa T.V.SH. 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 11 996 (njëmbëdhjetë mijë e nënëtëqind e 

nënëtëdhjetë e gjashtë) lekë pa T.V.SH. 
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3. Operatori ekonomik “Gerti 1987” sh.p.k 

Gerti 1987 sh.p.k                        L27606201D 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

   

 Oferta ekonomike: 0.00  (zero ) lekë pa T.V.SH. 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 0.00 (zero) lekë pa T.V.SH. 

 

4. Operatori ekonomik “M.C.CATERING” sh.p.k 

M.C.CATERING sh.p.k                  K72218022J 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

   

Oferta ekonomike: 27 459 600 (njëzetë e shtatë milion e katërqind e pesëdhjetë e nënëtë mijë e 

gjashtëqind) lekë pa T.V.SH. 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 11 112 (njëmbëdhjetë mijë e njëqind e 

dymbëdhjetë) lekë pa T.V.SH. 

 

5. Operatori ekonomik “Nelsa” sh.p.k 

   

 Nelsa sh.p.k        J71601012S 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

 

Oferta ekonomike: 31 345 900 (tridhjetë e një milion e treqind e dyzetë e pesë mijë e nëntëqind ) 

lekë pa T.V.SH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 14 177 (katërmbëdhjetë mijë e njëqind e 

shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa T.V.SH. 

 

6. Operatori ekonomik “ZICO” sh.a 

        

ZICO sh.a                            K61812006M 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it    

 

Oferta ekonomike: 30 288 345 (tridhjetë milion e dyqind e tetëdhjetë e tetë mijë e treqind e dyzet e 

pesë) lekë pa T.V.SH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 13 354 (trembëdhjetë mijë e treqind e pesëdhjetë e 

katër) lekë pa T.V.SH. 

        

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

1. Operatori ekonomik “Agro Blend” shpk 

 

1.1 Kriteret e veçanta pika 2.3.9 operatori ekonomik nuk ka dorëzuar mostrat sipas 

specifikimeve teknike të autoritetit kontraktor për artikujt e kërkuar: 
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Artikulli “Vaj Ulliri” 

 

Mostra e paraqitur: Vaj Ulliri Sansa, Diamond, Olio Dante Spa. 

Sasia e mostrës 1:  1 Litër 

Sasia e mostrës 2: 1 Litër 

Data e skadencës në të dyja mostrat e paraqitura është: 30.12.2022 

Mostra e paraqitur plotëson kërkesat për treguesit organo-leptikë për pamjen e jashtme, erën dhe 

shijen. 

Mostra e paraqitur plotëson kërkesat  për ambalazhimin dhe markerimin, shishe qelqi. 

Komisioni i marrjes në dorëzim të mostrave konstaton se vetëm një nga mostrat është etiketuar nga 

OE. 

OE, për këtë artikull, ka paraqitur fotokopje të përkthyer dhe të noterizuar të Certifikatës së 

Analizave të kryera nga prodhuesi “Olio Dante” 

Në dokumenat e tenderit kërkohet që EO duhet të paraqesë dëshmi te rezultateve te testimeve 

zyrtare, origjinale ose kopje të noterizuar (te leshuara nga institucione te autorizuara dhe të 

akredituara të kontrollit ose referencës, qe vertetojne pajtueshmerine e produkteve me specifikimet 

teknike. 

Për këtë arsye dokumenti i paraqitur nuk mund të merret në konsideratë. 

Mostra e paraqitur  nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në specifikimet teknike. 

 

Artikulli “Fasule” 

 

Mostra e paraqitur: Fasule Vjelja e re, Diamond.  

Sasia e mostrës 1:  1 kg 

Sasia e mostrës 2: 1 kg 

Data e skadencës në të dyja mostrat e paraqitura është: 10/2022 

Mostra e paraqitur plotëson kërkesat për treguesit organo-leptikë për pamjen e jashtme. 

Mostra e paraqitur plotëson kërkesat  për ambalazhimin dhe markerimin. 

Komisioni konstaton se vetëm një nga mostrat është etiketuar nga OE. 

OE, për këtë artikull, ka paraqitur Certifikatë Analizë origjinale me nr. 19.12_21, datë 14.01.2021 

të kryera nga Laboratori Noval. 

Në Certifikatë Analizën e paraqitur, nuk është përcaktuar data e skadencës së produktit të analizuar. 

Për këtë arsye dokumenti i paraqitur nuk mund të merret në konsideratë. 

Mostra e paraqitur  nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në specifikimet teknike. 

 

Artikulli: “Makarona Fusili” 

 

Mostrat e paraqitura: “Makarona Fusili Diamond”  

Sasia e mostrës 1:  0.5 kg 

Sasia e mostrës 2: 0.5 kg 

Data e skadencës në të dyja mostrat e paraqitura është: 09.11.2023 

Mostra e paraqitur plotëson kërkesat për treguesit organo-leptikë për pamjen e jashtme, formën, dhe 

erën. 

Mostra e paraqitur plotëson kërkesat  për ambalazhimin dhe markerimin. 

Komisioni konstaton se vetëm një nga mostrat është etiketuar nga OE. 

OE, për këtë artikull, ka paraqitur Certifikatë Analizë origjinale me nr. 17.12_21, datë 14.01.2021 

të kryera nga Laboratori Noval. 
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Në Certifikatë Analizën e paraqitur, nuk është përcaktuar data e skadencës së produktit të analizuar. 

Për këtë arsye dokumenti i paraqitur nuk mund të merret në konsideratë. 

Mostra e paraqitur  nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në specifikimet teknike. 

 

Artikulli: “Makarona” 

 

Mostrat e paraqitura: Makarona “Pasta Stelline Diamond.  

Sasia e mostrës 1:  0.5 kg 

Sasia e mostrës 2: 0.5 kg 

Data e skadencës në mostrën e parë është: 19.05.2023 

Data e skadencës në mostrën e parë është: 18.11.2022 

Mostra e paraqitur plotëson kërkesat për treguesit organo-leptikë për pamjen e jashtme, formën, dhe 

erën. 

Mostra e paraqitur plotëson kërkesat  për ambalazhimin dhe markerimin. 

Komisioni konstaton se vetëm një nga mostrat është etiketuar nga OE. 

OE, për këtë artikull, ka paraqitur Certifikatë Analizë origjinale me nr. 15.12_21, datë 14.01.2021 

të kryera nga Laboratori Noval. 

Në Certifikatë Analizën e paraqitur, nuk është përcaktuar data e skadencës së produktit të analizuar. 

Për këtë arsye dokumenti i paraqitur nuk mund të merret në konsideratë. 

Mostra e paraqitur  nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në specifikimet teknike. 

 

Artikulli: “Reçel kumbulle” 

 

Mostrat e paraqitura: Reçel kumbulle, Sidnej”  

Sasia e mostrës 1:  1 kg 

Sasia e mostrës 2: 1 kg 

Data e skadencës në të dyja mostrat e paraqitura është: 20.07.2022 

Mostra e paraqitur plotëson kërkesat për treguesit organo-leptikë për pamjen dhe ngjyrën, erën, 

shijen dhe konsistencën. 

Mostra e paraqitur plotëson kërkesat  për ambalazhimin dhe markerimin, vazo plastike 

Komisioni konstaton se vetëm një nga mostrat është etiketuar nga OE. 

OE, për këtë artikull, ka paraqitur Certifikatë Analizë kopje e noterizuar me nr. 8.217_19, datë 

10.08.2019 të kryera nga Laboratori SCA. 

Në këtë Certifikatë Analizë është kryer anliza për produktitn “Reçel qershie”, për këtë arsye kjo 

Certifikatë Analizë nuk merret në konsderatë. 

OE ka paraqitur dukunet të lëshuar nga subjekti “Big City” për të dhënat fiziko-teknke të produktit. 

Kjo bie në kundështim me kërkesat në dokumentat e tenderitku kërkohet që EO duhet të paraqesë 

dëshmi te rezultateve te testimeve zyrtare, origjinale ose kopje të noterizuar (te leshuara nga 

institucione te autorizuara dhe të akredituara të kontrollit ose referencës, qe vertetojne 

pajtueshmerine e produkteve me specifikimet teknike. “ 

Mostrat e paraqitura nuk  plotësojnë kërkesat e përcaktuara në specifikimet teknike. 

 

Artikulli: “Reçel qershie” 

 

Mostrat e paraqitura: Reçel qershie, Sidnej”  

Sasia e mostrës 1:  0.9 kg 

Sasia e mostrës 2: 0.9 kg 
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Data e skadencës në të dyja mostrat e paraqitura është: 08.10.2022 

Mostra e paraqitur plotëson kërkesat për treguesit organo-leptikë për pamjen dhe ngjyrën, erën, 

shijen dhe konsistencën. 

Mostra e paraqitur plotëson kërkesat  për ambalazhimin dhe markerimin, vazo plastike 

Komisioni konstaton se vetëm një nga mostrat është etiketuar nga OE. 

OE, për këtë artikull, ka paraqitur Certifikatë Analizë kopje e noterizuar me nr. 8.217_19, datë 

10.08.2019 të kryera nga Laboratori SCA. 

Në këtë Certifikatë Analizë është kryer analza për produktin mostër “recel qershie” me datë 

skadnece 21.06.2021, e cila është e ndryshme nga data e skadencës së artikullit të paraqitur si 

mostër.  

Për këtë arsye kjo Certifikatë Analizë nuk merret në konsderatë. 

OE ka paraqitur dukunet të lëshuar nga subjekti “Big City” për të dhënat fiziko-teknke të produktit. 

Kjo bie në kundështim me kërkesat në dokumentat e tenderitku kërkohet që EO duhet të paraqesë 

dëshmi te rezultateve te testimeve zyrtare, origjinale ose kopje të noterizuar (te leshuara nga 

institucione te autorizuara dhe të akredituara të kontrollit ose referencës, qe vertetojne 

pajtueshmerine e produkteve me specifikimet teknike. “ 

Mostrat e paraqitura nuk  plotësojnë kërkesat e përcaktuara në specifikimet teknike. 

 

Artikulli: “Trahana” 

 

Mostrat e paraqitura: Trahana Alegria. 

Sasia e mostrës 1:  0.230 kg 

Sasia e mostrës 2: 0.230 kg 

Data e skadencës në të dyja mostrat e paraqitura është: 06.12.2021 

Mostra e paraqitur plotëson kërkesat për treguesit organo-leptikë për pamjen dhe ngjyrën, erën, 

shijen dhe konsistencën. 

Mostra e paraqitur plotëson kërkesat  për ambalazhimin dhe markerimin. 

Komisioni konstaton se vetëm një nga mostrat është etiketuar nga OE. 

OE, për këtë artikull, ka paraqitur fotokopje të noterizuar të Analizës Fiziko-Kimike me Raport 

Prove nr. 20/2648,  datë 28.05.2020 të kryera nga Laboratori Bio-V. 

Në këtë Certifikatë Analizë është kryer analza për produktin mostër “Trahana e ëmbël me perime” 

me datë skadence 17.12.2021. Të dhënat e mosrtës së analizuar janë të ndryshme nga  ato të  

artikullit të paraqitur si mostër.  

Për këtë arsye kjo Certifikatë Analizë nuk merret në konsderatë. 

OE ka paraqitur dukument të lëshuar nga subjekti “Big City” për të dhënat fiziko-teknike të 

produktit. Kjo bie në kundështim me kërkesat në dokumentat e tenderitku kërkohet që EO duhet të 

paraqesë dëshmi te rezultateve te testimeve zyrtare, origjinale ose kopje të noterizuar (te leshuara 

nga institucione te autorizuara dhe të akredituara të kontrollit ose referencës, qe vertetojne 

pajtueshmerine e produkteve me specifikimet teknike. “ 

Oe nuk ka paraqitur Raport Analiza Migro-biologjike për këtë produkt. 

Mostra e paraqitur nuk  plotëson kërkesat e përcaktuara në specifikimet teknike. 

 

Artikulli: “Sheqer” 

 

Mostrat e paraqitura: Sheqer i bardhë, Diamond. 

Sasia e mostrës 1:  1  kg 

Sasia e mostrës 2: 1  kg 
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Data e skadencës në mostrën e parë është: 13.01.2024 

Data e skadencës në mostrën e parë është: 14.01.2024 

Mostra e paraqitur plotëson kërkesat për treguesit organo-leptikë për pamjen dhe ngjyrën, erën dhe 

shijen. 

Mostra e paraqitur plotëson kërkesat  për ambalazhimin dhe markerimin. 

Komisioni konstaton se vetëm një nga mostrat është etiketuar nga OE. 

OE, për këtë artikull, ka paraqitur Certifikatë Analizë origjinale me nr. 23.12._21 nr. datë 

14.01.2021 të kryera nga Noval. 

Në këtë Certifikatë Analizë është kryer analiza për produktin mostër “Sheqer i bardhë Diamond”, 

por nuk është përcaktuar data ë skadencës së produktit të analizuar dhe Komisioni nuk mund të 

vërttojë lidhjen midis produktit të analizuar dhe atij të paraqitur si mostër.   

Për këtë arsye, kjo Certifikatë Analizë nuk merret në konsideratë. 

Mostra e paraqitur nuk  plotëson kërkesat e përcaktuara në specifikimet teknike. 

 

Artikulli: “Oriz” 

 

Mostrat e paraqitura: Oriz Verona, Diamond. 

Sasia e mostrës 1:  1  kg 

Sasia e mostrës 2: 1  kg 

Mungon data e skadencës në të dyja mostrat e paraqitura. 

Mostra e paraqitur plotëson kërkesat për treguesit organo-leptikë për pamjen dhe ngjyrën. 

Mostra e paraqitur plotëson kërkesat  për ambalazhimin dhe markerimin. 

Komisioni konstaton se vetëm një nga mostrat është etiketuar nga OE. 

OE ka paraqitur dukument të lëshuar nga subjekti “Arroces  Y Cereales, S.A U.” (e përkthyer dhe i 

noterizuar) për të dhënat fiziko-teknike të produktit. Kjo bie në kundështim me kërkesat në 

dokumentat e tenderitku kërkohet që OE duhet të paraqesë dëshmi te rezultateve te testimeve 

zyrtare, origjinale ose kopje të noterizuar (te leshuara nga institucione te autorizuara dhe të 

akredituara të kontrollit ose referencës, qe vertetojne pajtueshmerine e produkteve me specifikimet 

teknike. “ 

Mostra e paraqitur nuk  plotëson kërkesat e përcaktuara në specifikimet teknike. 

 

Artikulli: “Miell Gruri” 

 

Mostrat e paraqitura: Miell gruri Tip 00, Diamond. 

Sasia e mostrës 1:  1  kg 

Sasia e mostrës 2: 1  kg 

Data e skadencës në mostrën e parë është: 09.01.2022 

Data e skadencës në mostrën e parë është: 05.01.2022 

Mostra e paraqitur plotëson kërkesat për treguesit organo-leptikë për pamjen dhe ngjyrën. 

Mostra e paraqitur plotëson kërkesat  për ambalazhimin dhe markerimin. 

Komisioni konstaton se vetëm një nga mostrat është etiketuar nga OE. 

OE, për këtë artikull, ka paraqitur Certifikatë Analizë origjinale me nr. 12.12._21 nr. datë 

15.01.2021 të kryera nga Noval. 

Në këtë Certifikatë Analizë është kryer analiza për produktin mostër “Miell gruri tip 00”, por nuk 

është përcaktuar data e skadencës së produktit të analizuar dhe Komisioni nuk mund të vërtetojë 

lidhjen midis produktit të analizuar dhe atij të paraqitur si mostër.   

Për këtë arsye, kjo Certifikatë Analizë nuk merret në konsderatë. 
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Mostra e paraqitur nuk  plotëson kërkesat e përcaktuara në specifikimet teknike. 

 

Artikulli: “Miell Misri” 

 

Mostrat e paraqitura: Miell Misri i Verdhe, Dieta. 

Sasia e mostrës 1:  1  kg 

Sasia e mostrës 2: 1  kg 

Data e skadencës në të dyja mostrat e paraqitura është: 08.12.2021 

Mostra e paraqitur plotëson kërkesat për treguesit organo-leptikë për pamjen dhe ngjyrën, erën dhe 

shijen. 

Mostra e paraqitur plotëson kërkesat  për ambalazhimin dhe markerimin. 

Komisioni konstaton se vetëm një nga mostrat është etiketuar nga OE. 

OE, për këtë artikull, ka paraqitur fotokopje të noterizuar të Analizës Fiziko-Kimike me Raport 

Prove nr. 153/29,  datë 17.09.2020 të kryera nga AKU Durrës. 

Në këtë Certifikatë Analizë është kryer analiza për produktin “Miell Misri i verdhë”, por data e 

skadencës së produktit të analizuar është 25.02.2021 e cila është e ndryshme nga data ëe skadencës 

së produktitt të paraqitur si mostër.   

Për këtë arsye, kjo Certifikatë Analizë nuk merret në konsideratë. 

OE ka paraqitur dukument të lëshuar nga subjekti “Big City” për të dhënat fiziko-teknike të 

produktit. Kjo bie në kundështim me kërkesat në dokumentat e tenderitku kërkohet që EO duhet të 

paraqesë dëshmi te rezultateve te testimeve zyrtare, origjinale ose kopje të noterizuar (te leshuara 

nga institucione te autorizuara dhe të akredituara të kontrollit ose referencës, qe vertetojne 

pajtueshmerine e produkteve me specifikimet teknike. “ 

Mostra e paraqitur nuk  plotëson kërkesat e përcaktuara në specifikimet teknike. 

 

Artikulli:  “Miell Orizi” 

 

Mostrat e paraqitura: Miell Orizi, Teuta. 

Sasia e mostrës 1:  0.25  kg 

Sasia e mostrës 2: 0.25  kg 

Data e skadencës në të dyja mostrat e paraqitura është: 31.03.2022 

Mostra e paraqitur plotëson kërkesat për treguesit organo-leptikë për pamjen dhe ngjyrën, erën dhe 

shijen. 

Mostra e paraqitur plotëson kërkesat  për ambalazhimin dhe markerimin. 

Komisioni konstaton se vetëm një nga mostrat është etiketuar nga OE. 

OE, për këtë artikull, ka paraqitur fotokopje të noterizuar të Analizës Fiziko-Kimike me Raport 

Prove nr. U/1145/2020,  datë 06.04.2020  të kryera nga ISUV. 

Në këtë Certifikatë Analizë është kryer analiza për produktin “Miell orizi Teuta”, por data e 

skadencës së produktit të analizuar është 31.10.2021 e cila është e ndryshme nga data e skadencës 

së produktit të paraqitur si mostër. 

Për këtë arsye, kjo Certifikatë Analizë nuk merret në konsideratë. 

OE ka paraqitur dukument të lëshuar nga subjekti “Big City” për të dhënat fiziko-teknike të 

produktit. Kjo bie në kundështim me kërkesat në dokumentat e tenderitku kërkohet që EO duhet të 

paraqesë dëshmi te rezultateve te testimeve zyrtare, origjinale ose kopje të noterizuar (te leshuara 

nga institucione te autorizuara dhe të akredituara të kontrollit ose referencës, qe vertetojne 

pajtueshmerine e produkteve me specifikimet teknike. “ 

Mostra e paraqitur nuk  plotëson kërkesat e përcaktuara në specifikimet teknike. 
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Artikulli:  “Thjerrëza” 

 

Mostrat e paraqitura: Thjerrëza King. 

Sasia e mostrës 1:  1  kg 

Sasia e mostrës 2: 1  kg 

Data e skadencës në të dyja mostrat e paraqitura është: 03.07.2022 

Mostra e paraqitur plotëson kërkesat për treguesit organo-leptikë për pamjen dhe ngjyrën, erën dhe 

shijen. 

Mostra e paraqitur plotëson kërkesat  për ambalazhimin dhe markerimin. 

Komisioni konstaton se vetëm një nga mostrat është etiketuar nga OE. 

OE, për këtë artikull, ka paraqitur fotokopje të noterizuar të Analizës Fiziko-Kimike me Raport 

Prove nr. 206,  datë 27.05.2020 të kryera nga AKU Durrës.. 

Në këtë Certifikatë Analizë është kryer analiza për produktin “Thjerrëza”, por data e skadencës së 

produktit të analizuar është 12.12.2021 e cila është e ndryshme nga data e skadencës së produktit të 

paraqitur si mostër. 

Për këtë arsye, kjo Certifikatë Analizë nuk merret në konsideratë. 

OE ka paraqitur dukument të lëshuar nga subjekti “Big City” për të dhënat fiziko-teknike të 

produktit. Kjo bie në kundështim me kërkesat në dokumentat e tenderitku kërkohet që EO duhet të 

paraqesë dëshmi te rezultateve te testimeve zyrtare, origjinale ose kopje të noterizuar (te leshuara 

nga institucione te autorizuara dhe të akredituara të kontrollit ose referencës, qe vertetojne 

pajtueshmerine e produkteve me specifikimet teknike. “ 

Mostra e paraqitur nuk  plotëson kërkesat e përcaktuara në specifikimet teknike. 

 

Artikulli:  “Tërshërë” 

 

Mostrat e paraqitura: Tërshërë kokërr- mesëm, Teuta. 

Sasia e mostrës 1:  1  kg 

Sasia e mostrës 2: 1  kg 

Data e skadencës në të dyja mostrat e paraqitura është: 31.08.2022 

Mostra e paraqitur plotëson kërkesat për treguesit organo-leptikë për pamjen dhe ngjyrën, erën dhe 

shijen. 

Mostra e paraqitur plotëson kërkesat  për ambalazhimin dhe markerimin. 

Komisioni konstaton se vetëm një nga mostrat është etiketuar nga OE. 

OE, për këtë artikull, ka paraqitur fotokopje të noterizuar të Analizës Fiziko-Kimike me Raport 

Prove nr. U/1149/2020,  datë 08.04.2020 të kryera nga ISUV. 

Në këtë Certifikatë Analizë është kryer analiza për produktin “Tërshërë e plotë Teuta”, por data e 

skadencës së produktit të analizuar është 31.10.2021 e cila është e ndryshme nga data e skadencës 

së produktit të paraqitur si mostër. 

Për këtë arsye, kjo Certifikatë Analizë nuk merret në konsideratë. 

OE ka paraqitur dukument të lëshuar nga subjekti “Big City” për të dhënat fiziko-teknike të 

produktit. Kjo bie në kundështim me kërkesat në dokumentat e tenderitku kërkohet që EO duhet të 

paraqesë dëshmi te rezultateve te testimeve zyrtare, origjinale ose kopje të noterizuar (te leshuara 

nga institucione te autorizuara dhe të akredituara të kontrollit ose referencës, qe vertetojne 

pajtueshmerine e produkteve me specifikimet teknike. “ 

Mostra e paraqitur nuk  plotëson kërkesat e përcaktuara në specifikimet teknike. 

 

Artikulli:  “Drithra për fëmijë” 
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Mostrat e paraqitura: Drithëra Plasmon (Crema Di Cereali). 

Sasia e mostrës 1:  0.23  kg 

Sasia e mostrës 2: 0.23  kg 

Data e skadencës në mostrën e parë të paraqitur është: 31.03.2022 

Data e skadencës në mostrën e parë të paraqitur është: 31.01.2022 

Drithrat janë të pasuruara me hekur. 

Mostra e paraqitur plotëson kërkesat për treguesit organo-leptikë për pamjen dhe ngjyrën, erën dhe 

shijen. 

Mostra e paraqitur plotëson kërkesat  për ambalazhimin dhe markerimin. 

Komisioni konstaton se vetëm një nga mostrat është etiketuar nga OE. 

Për artikullin e paraqitur si mostër, OE ka paraqitur dokumentacionin si më poshtë: 

- Certifikatë Analizash (kopje të përkthyer dhe të noterizuar) të kryera nga podhuesi Heinz Italia 

Spa. për prosinë nr. 408289, për subjektin PAB/Albania. 

Në këtë Certifikatë Analizash gjendet artikulli me emërtimin “Cereali-Crema” me datë skadence 

31.01.2022, datë e cila përputhet vetëm me njërën nga mostrat e paraqitura. 

OE nuk ka paraqitur dukumentat e kërkuara në dokemtat e tenderit ku kërkohet: 

1. Çertifikatë nga vendi i origjinës. 

2. Çertifikatë veterinare eksporti ku të jetë përcaktuar denstinacioni “Shqipëri” dhe subjekti 

importues. 

3. Raport analizë mikrobiologjike për treguesin: Analiza Toksikologjike – aflatoksina 

OE ka paraqitur dukument të lëshuar nga subjekti “Big City” për të dhënat fiziko-teknike të 

produktit. Kjo bie në kundështim me kërkesat në dokumentat e tenderitku kërkohet që EO duhet të 

paraqesë dëshmi te rezultateve te testimeve zyrtare, origjinale ose kopje të noterizuar (te leshuara 

nga institucione te autorizuara dhe të akredituara të kontrollit ose referencës, qe vertetojne 

pajtueshmerine e produkteve me specifikimet teknike. “ 

Mostra e paraqitur nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në specifikimet teknike. 

 

Artikulli: “Kripë”  

 

Mostrat e paraqitura: Kripë e Jodizuar, Niky. 

Sasia e mostrës 1:  0.5  kg 

Sasia e mostrës 2: 0.5  kg 

Data e skadencës në të dyja mostrat e paraqitura është: 22.12.2021. 

Mostra e paraqitur plotëson kërkesat për treguesit organo-leptikë për pamjen dhe ngjyrën, erën dhe 

shijen. 

Mostra e paraqitur plotëson kërkesat  për ambalazhimin dhe markerimin. 

Komisioni konstaton se vetëm një nga mostrat është etiketuar nga OE. 

OE, për këtë artikull, ka paraqitur fotokopje të noterizuar të Analizës Fiziko-Kimike me Raport 

Prove nr. 101,  datë 09.01.2021 të kryera nga Drejtoria rajonale e Shëndetësisë Durrës.. 

Në këtë Certifikatë Analizë është kryer analiza për produktin “Kripë Niky, 0.5”, por data e 

skadencës së produktit të analizuar është 17.11.2021 e cila është e ndryshme nga data e skadencës 

së produktit të paraqitur si mostër. 

Për këtë arsye, kjo Certifikatë Analizë nuk merret në konsideratë. 

OE ka paraqitur dukument të lëshuar nga subjekti “Big City” për të dhënat fiziko-teknike të 

produktit. Kjo bie në kundështim me kërkesat në dokumentat e tenderitku kërkohet që EO duhet të 

paraqesë dëshmi te rezultateve te testimeve zyrtare, origjinale ose kopje të noterizuar (te leshuara 
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nga institucione te autorizuara dhe të akredituara të kontrollit ose referencës, qe vertetojne 

pajtueshmerine e produkteve me specifikimet teknike. “ 

Mostra e paraqitur nuk  plotëson kërkesat e përcaktuara në specifikimet teknike. 

 

Artikulli:  “Qiqra” 

 

Mostrat e paraqitura: Qiqra Alegria. 

Sasia e mostrës 1:  0.45  kg 

Sasia e mostrës 2: 0.45  kg 

Data e skadencës në të dyja mostrat e paraqitura është: 09.06.2022 

Mostra e paraqitur plotëson kërkesat për treguesit organo-leptikë për pamjen e jashtme, erën dhe 

shijen. 

Mostra e paraqitur plotëson kërkesat  për ambalazhimin dhe markerimin. 

Komisioni konstaton se vetëm një nga mostrat është etiketuar nga OE. 

OE, për këtë artikull, ka paraqitur fotokopje të noterizuar të Analizës Fiziko-Kimike me Raport 

Prove nr. 20/4482,  datë 17.08.2020 të kryera nga Laboratori Bio-V. 

Në këtë Certifikatë Analizë është kryer analiza për produktin “Qiqra të paketuara”, por data e 

skadencës së produktit të analizuar është 20.12.2021 e cila është e ndryshme nga data e skadencës 

së produktit të paraqitur si mostër. 

Për këtë arsye, kjo Certifikatë Analizë nuk merret në konsideratë. 

OE ka paraqitur dukument të lëshuar nga subjekti “Big City” për të dhënat fiziko-teknike të 

produktit. Kjo bie në kundështim me kërkesat në dokumentat e tenderitku kërkohet që EO duhet të 

paraqesë dëshmi te rezultateve te testimeve zyrtare, origjinale ose kopje të noterizuar (te leshuara 

nga institucione te autorizuara dhe të akredituara të kontrollit ose referencës, qe vertetojne 

pajtueshmerine e produkteve me specifikimet teknike. “ 

Mostra e paraqitur nuk  plotëson kërkesat e përcaktuara në specifikimet teknike. 

 

Artikulli:  “Vanilje” 

 

Mostrat e paraqitura: Vanilje, Teuta. 

Sasia e mostrës 1:  16 gr. 

Sasia e mostrës 2: 16 gr. 

Data e skadencës në të dyja mostrat e paraqitura është: 17.12.2022 

Mostra e paraqitur plotëson kërkesat për treguesit organo-leptikë për pamjen, ngjyrën dhe erën. 

Mostra e paraqitur plotëson kërkesat  për ambalazhimin dhe markerimin. 

Komisioni konstaton se vetëm një nga mostrat është etiketuar nga OE. 

OE, për këtë artikull, ka paraqitur fotokopje të noterizuar të Analizës Fiziko-Kimike me Raport 

Prove nr. U/1113/2020,  datë 06.04.2020 të kryera nga ISUV. 

Në këtë Certifikatë Analizë është kryer analiza për produktin “Pluhur Vanilje Teuta”, por data e 

skadencës së produktit të analizuar është 21.02.2021 e cila është e ndryshme nga data e skadencës 

së produktit të paraqitur si mostër. 

Për këtë arsye, kjo Certifikatë Analizë nuk merret në konsideratë. 

OE ka paraqitur dukument të lëshuar nga subjekti “Big City” për të dhënat fiziko-teknike të 

produktit. Kjo bie në kundështim me kërkesat në dokumentat e tenderitku kërkohet që EO duhet të 

paraqesë dëshmi te rezultateve te testimeve zyrtare, origjinale ose kopje të noterizuar (te leshuara 

nga institucione te autorizuara dhe të akredituara të kontrollit ose referencës, qe vertetojne 

pajtueshmerine e produkteve me specifikimet teknike. “ 
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Mostra e paraqitur nuk  plotëson kërkesat e përcaktuara në specifikimet teknike. 

 

Artikulli:  “Pluhur pjekje” 

 

Mostrat e paraqitura: Maja për ëmbëlsira, Teuta. 

Sasia e mostrës 1:  16 gr. 

Sasia e mostrës 2: 16 gr. 

Data e skadencës në të dyja mostrat e paraqitura është: 28.06.2021 

Mostra e paraqitur plotëson kërkesat për treguesit organo-leptikë për pamjen, ngjyrën. 

Mostra e paraqitur plotëson kërkesat  për ambalazhimin dhe markerimin. 

Komisioni konstaton se vetëm një nga mostrat është etiketuar nga OE. 

OE, për këtë artikull, ka paraqitur fotokopje të noterizuar të Analizës Fiziko-Kimike me Raport 

Prove nr. U/1114/2020,  datë 06.04.2020 të kryera nga ISUV. 

Në këtë Certifikatë Analizë është kryer analiza për produktin “Maja e thatë Teuta”, por data e 

skadencës së produktit të analizuar është 21.05.2021 e cila është e ndryshme nga data e skadencës 

së produktit të paraqitur si mostër. 

Për këtë arsye, kjo Certifikatë Analizë nuk merret në konsideratë. 

OE ka paraqitur dukument të lëshuar nga subjekti “Big City” për të dhënat fiziko-teknike të 

produktit. Kjo bie në kundështim me kërkesat në dokumentat e tenderitku kërkohet që EO duhet të 

paraqesë dëshmi te rezultateve te testimeve zyrtare, origjinale ose kopje të noterizuar (te leshuara 

nga institucione te autorizuara dhe të akredituara të kontrollit ose referencës, qe vertetojne 

pajtueshmerine e produkteve me specifikimet teknike. “ 

Mostra e paraqitur nuk  plotëson kërkesat e përcaktuara në specifikimet teknike. 

 

Artikulli:  “Kanellë” 

 

Mostrat e paraqitura: Kanellë e grirë, Flora Natyral&ATC. 

Sasia e mostrës 1:  30 gr. 

Sasia e mostrës 2: 30 gr. 

Data e skadencës në të dyja mostrat e paraqitura është: 06.07.2023 

Mostra e paraqitur plotëson kërkesat për treguesit organo-leptikë për pamjen, erën dhe ngjyrën. 

Mostra e paraqitur plotëson kërkesat  për ambalazhimin dhe markerimin. 

Komisioni konstaton se vetëm një nga mostrat është etiketuar nga OE. 

OE, për këtë artikull, ka paraqitur fotokopje të noterizuar të Certifikatë Analizëz me nr. 32.28_20,  

datë 31.01.2020 të kryera nga Laboratori Noval. 

Në këtë Certifikatë Analizë është kryer analiza për produktin “Kanellë e grirë 50 gr”, por data e 

skadencës së produktit të analizuar është 15.07.2021 e cila është e ndryshme nga data e skadencës 

së produktit të paraqitur si mostër. 

Për këtë arsye, kjo Certifikatë Analizë nuk merret në konsideratë. 

OE ka paraqitur dukument të lëshuar nga subjekti “Big City” për të dhënat fiziko-teknike të 

produktit. Kjo bie në kundështim me kërkesat në dokumentat e tenderitku kërkohet që EO duhet të 

paraqesë dëshmi te rezultateve te testimeve zyrtare, origjinale ose kopje të noterizuar (te leshuara 

nga institucione te autorizuara dhe të akredituara të kontrollit ose referencës, qe vertetojne 

pajtueshmerine e produkteve me specifikimet teknike. “ 

Mostra e paraqitur nuk  plotëson kërkesat e përcaktuara në specifikimet teknike. 
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Artikulli:  “Arra moskati” 

 

Mostrat e paraqitura: Arrë Moskati, Bumi. 

Sasia e mostrës 1:  30 gr. 

Sasia e mostrës 2: 30 gr. 

Data e skadencës në të dyja mostrat e paraqitura është: 26.03.2022 

Mostra e paraqitur plotëson kërkesat për treguesit organo-leptikë për pamjen, erën shijen dhe 

ngjyrën. 

Mostra e paraqitur plotëson kërkesat  për ambalazhimin dhe markerimin. 

Komisioni konstaton se vetëm një nga mostrat është etiketuar nga OE. 

OE, për këtë artikull, ka paraqitur fotokopje të noterizuar të Certifikatë Analizëz me nr. 51.270_20,  

datë 03.10.2020 të kryera nga Laboratori Noval. 

Në këtë Certifikatë Analizë është kryer analiza për produktin “Arra Moskati 40 gr” dhe është e 

prodhuesit “Natural&ATC shpk”, e cila është e ndryshme nga marka e artikullit të paraqitur si 

mostër. Gjithashtu në Certifikatën e Analizave të parqitur mungon data e skadencës së produktit të 

analizuar. 

Për këtë arsye, kjo Certifikatë Analizë nuk merret në konsideratë. 

OE ka paraqitur dukument të lëshuar nga subjekti “Big City” për të dhënat fiziko-teknike të 

produktit. Kjo bie në kundështim me kërkesat në dokumentat e tenderitku kërkohet që EO duhet të 

paraqesë dëshmi te rezultateve te testimeve zyrtare, origjinale ose kopje të noterizuar (te leshuara 

nga institucione te autorizuara dhe të akredituara të kontrollit ose referencës, qe vertetojne 

pajtueshmerine e produkteve me specifikimet teknike. “ 

Mostra e paraqitur nuk  plotëson kërkesat e përcaktuara në specifikimet teknike. 

 

Artikulli:  “Rigon i tharë” 

Mostrat e paraqitura: Rigon, Natyral dhe ATC. 

Sasia e mostrës 1:  30 gr. 

Sasia e mostrës 2: 30 gr. 

Data e skadencës në të dyja mostrat e paraqitura është: 15.03.2023 

Mostra e paraqitur plotëson kërkesat për treguesit organo-leptikë për pamjen, erën shijen dhe 

ngjyrën. 

Mostra e paraqitur plotëson kërkesat  për ambalazhimin dhe markerimin. 

Komisioni konstaton se vetëm një nga mostrat është etiketuar nga OE. 

OE, për këtë artikull, ka paraqitur fotokopje të noterizuar të Certifikatë Analizës me nr. 36.28_20,  

datë 01.02.2020 të kryera nga Laboratori Noval. 

Në këtë Certifikatë Analizë është kryer analiza për produktin “Rigon i përpunuar”, por data e 

skadencës së produktit të analizuar është 27.06.2022 e cila është e ndryshme nga data e skadencës 

së produktit të paraqitur si mostër. 

Për këtë arsye, kjo Certifikatë Analizë nuk merret në konsideratë. 

OE ka paraqitur dukument të lëshuar nga subjekti “Big City” për të dhënat fiziko-teknike të 

produktit. Kjo bie në kundështim me kërkesat në dokumentat e tenderitku kërkohet që EO duhet të 

paraqesë dëshmi te rezultateve te testimeve zyrtare, origjinale ose kopje të noterizuar (te leshuara 

nga institucione te autorizuara dhe të akredituara të kontrollit ose referencës, qe vertetojne 

pajtueshmerine e produkteve me specifikimet teknike. “ 

Mostra e paraqitur nuk  plotëson kërkesat e përcaktuara në specifikimet teknike. 

Oferta ekonomike 33 281 600 lek pa tvsh 
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2. Operatori  “EAGLE CONS” shpk  

 

2.1 Kriteret e veçanta pika 1.b për përmbushjen e deklaratës së ofertës së pavarur (shtojca 2/1). 

Nga verifikimi në sistem referuar ekstraktit të regjistrit tregtar për të dhenat e subjekteve, pika 

7 “Zyra qendrore e shoqërise”rezulton se; 

Operatori ekonomik “Eagle Cons” shpk dhe operatori ekonomik “M.C.CATERING” shpk, 

ofertues në të njëjtin lot, kanë të njëjtën zyrë qëndrore, me adresë të përbashkët; Rruga Pjetër 

Budi, Nd.29, H.3, ap.14 Njësia Admnistrative Nr.2, 1010.  

Gjithashtu rezulton se të dy operatorët ekonomik, ofertues në të njëjtin lot, kanë autorizuar të 

njëjtin person për të kryer kampionimin e mostrave pranë ISUV. 

Nga verifikimi i mostrave të paraqitura nga këta oferues , rezulton se nga 22 artikuj të këtij 

loti, për 16 artikuj janë paraqitur mostra të njëjta nga të dy operatorët ekonomik. 16 mostrat e 

paraqitura nga të dy operatorët ekonomik kanë të njëjtin emërtim, pordhues dhe të njëjtën 

datë skadence.  

Gjithashtu pas verifikimit të shtojcës 8 “Deklarata mbi përmbushjen e kritereve të 

përgjithshme” rezulton se, personat në cilësinë e administratorit dhe ortakut të vetëm të 

operatorëve respektivë, të kenë të njëjtën atësi, mëmësi dhe ditëlindje, pra janë motër e vëlla 

(binjakë). 

Të gjitha sa më lart, bien ndesh me pikën 6 të shtojcës 2/1, gërma a “ofertuesi ka përgatitur 

ofertën e tij në mënyrë të pavarur, pa u konsultuar, pa komunikuar dhe pa bërë marrëveshje 

apo pa rënë dakord me asnjë konkurent tjetër”, dhe cënon Ligjin Nr.9643, dt. 20.11.2006 

“Për prokurimin publik” i ndryshuar, nenin 1 “Objekti dhe qëllimi”, pika 2.ç “Të nxisë 

konkurencën ndërmjet operatorëve ekonomik”, pika d “ Të sigurojë një trajtim të barabartë 

dhe jo diskriminues për të gjithë operatorët ekonomik, pjesëmarrës në procedurat e 

prokurimit problik”, si dhe neni 2 “Parimet e përzgjedhjes” pika a “Mosdiskriminimi dhe 

trajtimi i barabartë i ofertuesve dhe kandidatëve”. 

  Oferta ekonomike 29 924 170 lek pa tvsh 

 

3. Operatorin ekonomik “Gerti-1987” shpk nuk ka paraqitur në sistem dokumentacionin e plotë 

që kërkohet për ketë procedurë. Rezulton të mos ketë ofertë ekonomike. 

 

4. Operati ekonomik “M.C.CATERING” shpk 

 

4.1 Kriteret e veçanta pika 1.b për përmbushjen e deklaratës së ofertës së pavarur (shtojca 2/1). 

Nga verifikimi në sistem referuar ekstraktit të regjistrit tregtar për të dhenat e subjekteve, pika 

7 “Zyra qendrore e shoqërise”rezulton se; 

Operatori ekonomik “M.C.CATERING”  shpk dhe operatori ekonomik “Eagle Cons”  shpk, 

ofertues në të njëjtin lot, kanë të njëjtën zyrë qëndrore, me adresë të përbashkët; Rruga Pjetër 

Budi, Nd.29, H.3, ap.14 Njësia Admnistrative Nr.2, 1010.  

Gjithashtu rezulton se të dy operatorët ekonomik, ofertues në të njëjtin lot, kanë autorizuar të 

njëjtin person për të kryer kampionimin e mostrave pranë ISUV. 

Nga verifikimi i mostrave të paraqitura nga këta oferues, rezulton se nga 22 artikuj të këtij 

loti, për 16 artikuj janë paraqitur mostra të njëjta nga të dy operatorët ekonomik. 16 mostrat e 

paraqitura nga të dy operatorët ekonomik kanë të njëjtin emërtim, pordhues dhe të njëjtën 

datë skadence.  

Gjithashtu pas verifikimit të shtojcës 8 “Deklarata mbi përmbushjen e kritereve të 

përgjithshme” rezulton se, personat në cilësinë e administratorit dhe ortakut të vetëm të 
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operatorëve respektivë, të kenë të njëjtën atësi, mëmësi dhe ditëlindje, pra janë motër e vëlla 

(binjakë). 

Të gjitha sa më lart, bien ndesh me pikën 6 të shtojcës 2/1, gërma a “ofertuesi ka përgatitur 

ofertën e tij në mënyrë të pavarur, pa u konsultuar, pa komunikuar dhe pa bërë marrëveshje 

apo pa rënë dakord me asnjë konkurent tjetër”, dhe cënon Ligjin Nr.9643, dt. 20.11.2006 

“Për prokurimin publik” i ndryshuar, nenin 1 “Objekti dhe qëllimi”, pika 2.ç “Të nxisë 

konkurencën ndërmjet operatorëve ekonomik”, pika d “ Të sigurojë një trajtim të barabartë 

dhe jo diskriminues për të gjithë operatorët ekonomik, pjesëmarrës në procedurat e 

prokurimit problik”, si dhe neni 2 “Parimet e përzgjedhjes” pika a “Mosdiskriminimi dhe 

trajtimi i barabartë i ofertuesve dhe kandidatëve”. 

 

4.2 Kriteret e veçanta pika 2.3.9 operatori ekonomik nuk ka dorëzuar mostrat sipas specifikimeve 

teknike të autoritetit kontraktor për artikujt e kërkuar: 

Për artikullin “Rigon i tharë”: 

Rezulton se raporti i provës për këtë artikull, i  paraqitur nga operatori ofertues, të jetë në emrin 

e operatorit “Eagle Cons” shpk, ofertues në të njëjtin lot. 

      Oferta ekonomike 27 459 600 lek pa tvsh 

 

Janë kualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “Nelsa” sh.p.k 

   

 Nelsa sh.p.k         J71601012S 

          Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

 

Oferta ekonomike: 31 345 900 (tridhjetë e një milion e treqind e dyzetë e pesë mijë e nëntëqind ) 

lekë pa T.V.SH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 14 177 (katërmbëdhjetë mijë e njëqind e 

shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa T.V.SH. 

 

 

2. Operatori ekonomik “ZICO” sh.a 

        

       ZICO sh.a                             K61812006M 

          Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

  

Oferta ekonomike: 30 288 345 (tridhjetë milion e dyqind e tetëdhjetë e tetë mijë e treqind e dyzet e 

pesë) lekë pa T.V.SH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 13 354 (trembëdhjetë mijë e treqind e pesëdhjetë e 

katër) lekë pa T.V.SH. 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator 

ekonomik i suksesshëm: 
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1. Operatori ekonomik “ZICO” sh.a 

        

       ZICO sh.a                             K61812006M 

          Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

  

Oferta ekonomike: 30 288 345 (tridhjetë milion e dyqind e tetëdhjetë e tetë mijë e treqind e dyzet e 

pesë) lekë pa T.V.SH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 13 354 (trembëdhjetë mijë e treqind e pesëdhjetë e 

katër) lekë pa T.V.SH. 

 

*** 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Autoritetit Kontraktor, Drejtoria e Përgjithshme e 

Çerdheve dhe Kopshteve me adresë Rr. “ Barrikadave ”, Çerdhja Nr. 1, Tiranë, dhe kontakti i 

personit përgjegjës Lisandër Prekperaj, Nr. Tel: 0688150503, e-mail: 

lisanderprekperaj@hotmail.com, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

- Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.01.2021.  

- Njoftimi i Riklasifikimit është bërë në datë 19.05.2021, pas cpezullimit të procedurës sipas 

vendimit të KPP-së, duke skualifikuar operatorin ekonomik “Nelsa” sh.p.k në SPE nga KVO 

referuar Vendimit Nr. 19, datë 25.02.2021, të APP për përjashtimin e operatorit ekonomik 

“Nelsa” shpk (2 vjet) nga procedurat e prokurimit publik. 

 

Ankesa: Ka patur ankesë nga ana e Operatorit Ekonomik “Eagle Cons” sh.p.k pranë AK dhe ka 

marr përgjigje më date 04.02.2021 nga ana e AK DPÇK.  Operatori Ekonomik “Eagle Cons” sh.p.k 

në vijim ka depozituar ankesë pranë KPP-së. 

 

KPP me Vendimin Nr.228/5 datë 11.03.2021 pezullon procedurën dhe i drejtohet Autoritetit të 

Konkurencës për të filluar hetimin administrativ lidhur me konstatimet e AK. Më datë 25.03.2021 

Autoriteti i Konkurencës del me Vendimin Nr. 785 për fillimin e hetimit paraprak për procedurën 

(vendim i cili i përcillet KPP me shkresën Nr.134/5 datë 29.03.2021). 

 

Autoriteti i Konkurencës del me Vendimin Nr.796 datë 29.04.2021 për mbylljen e procedurës së 

hetimit paraprak (vendim i cili i përcillet KPP me shkresën Nr.134/24 datë 30.04.2021). 

KPP me Vendimin Nr.228/7 datë 12.05.2021 heq pezullimin për proceduren. Më datë 17.05.2020 

pranë AK u administrua vendimi i KPP Nr.207/2021, datë 12.05.2021 për mospranimin e ankesës 

së paraqitur nga operatori ekonomik “Eagle Cons ” shpk dhe vijim e hapave të mëtejshëm të 

procedurës. 

Kanë mbaruar afatet ligjore të ankesave. 

 

 

BASHKIA GRAMSH 
 

Për: [Bashkimin e Operatorëve ekonomikë – “Bajrami N” sh.pk  & “Gele Zani” sh.p.k, Adresa: 

Labinot Fushë XIBRAKË Rruga Elbasan-Xibrakë km.13, zk.3864, pasurite nr.734/1+732+738/9, 

Elbasan & Pishaj Cërunjë, godine banimi, zona kadastrale 1392, nr. pasurie 19/5+1, Gramsh ,] 
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Procedura e prokurimit: “Procedure e hapur”,me mjete elektronike 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-86644-02-10-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Rikonstruksion i rrugës automobilistike Skënderbegas ,Loti II”, 

me afat 4 muaj  nga data e lidhjes se kontrates. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike datë  15/02/ 2021 [Nr. 21] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

* * * 

1. Bashkimi Operatorëve ekonomikë - “Meteo”sh.p.k& “Shëndelli”sh.p.k& “Jubica” sh.p.k me 

nr.Nipti  L26310801C & K07924803N & K26529001I  me vlerë të ofertës 65 327 480 

(gjashtëdhjetë e pesëmilionë e treqind e njëzetë e shtatë mijë e katërqind e tetëdhjetë)lekë,pa 

TVSH. 

2. Operatori ekonomik -“Elda -VL”sh.p.k me nr. K67106202W me vlerë të ofertës (nuk ka 

dorëzuar ofertë). 

3. Bashkimi Operatorëve ekonomikë - “Bajrami N” sh.pk & “Gele Zani” sh.p.k me nr.Nipti 

K02727202O &L87301801L me vlerë të ofertës 79 994 441 (shtatëdhjetë e nëntëmilionë e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e katërqind e dyzetë e një lekë )lekë,pa TVSH. 

4. Bashkimi Operatorëve ekonomikë - “Inerti”sh.p.k &“Fled” sh.p.k &”Klajger Konstruksion” 

sh.p.k me nr.Nipti J66926804L& K17621104C& K51423028P me vlerë të ofertës 81 231 

740 (tetëdhjetë e një milionë e dyqind e tridhjetë e një mijë e shtatëqind e dyzetë)lekë,pa 

TVSH. 

5. Operatori ekonomik -“Vëllezërit Hysa”sh.p.k me nr.Nipti K12911201C me vlerë të ofertës 

69 619 872 (gjashtëdhjetë e nëntë milion e gjashtëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e tetëqind e 

shtatëdhjetë e dy)lekë,pa TVSH. 

6. Bashkimi Operatorëve ekonomikë - “Viante Konstruksion”sh.p.k& “Fusha”sh.p.k& “Llazo” 

sh.p.k me nr.Nipti K47103804L & J61922018S & K24218401K me vlerë të ofertës 63 717 

067 (gjashtëdhjetë e tre milion e shtatëqind e shtatëmbëdhjetë  mijë e gjashtëdhjetë e shtatë 

lekë)lekë,pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm : 

1. Bashkimi i Operatorëve ekonomikë - “Meteo”sh.p.k& “Shëndelli”sh.p.k& “Jubica” sh.p.k, 

për arsyet : 

Nga ana e Komisionit te Vleresimit te Ofertave konstatohet se ky BOE nuk  ka dorezuar ne SPE 

gjithë dokumentacionin  lidhur me kualifikimin tekniko-ligjor te kerkuar ne Kriteret e Pergjithshme 

dhe te Vecanta te Kualifikimit te pershkruara ne DST,si më poshtë: 

-Me anë të të Akt marrëveshjes së bashkëpunimit nr.943 rep, nr.346 kol datë 22.03.2021 është 

krijuar bashkimi i përkohshëm i shoqërive ”Meteo” shpk & ” Shëndelli” shpk & ”Jubica” shpk , ku 

është parashikuar dhe përqindja e ndarjes së punimëve të marra përsipër, konkretisht ”Meteo”shpk 

54.3 %, ”Shëndelli”shpk 43.8% dhe Jubica” shpk 1.9 %. 

Në nenin 74 të VKM-së Nr.914 dt 29.12.2014 “Për Rregullat e Prokurimit Publik”, i ndryshuar 

parashikohet se : 1.Oferta mund të paraqitet nga një bashkim operatorësh ekonomikë, ku njëri prej 

të cilëve i përfaqëson të tjerët gjatë procedurës dhe në rast përzgjedhjeje edhe gjatë zbatimit të 

kontratës. Në ofertë duhet të përcaktohet pjesa e shërbimit, punës ose furnizimit, që do të kryejë 

secili nga anëtarët e këtij bashkimi. 
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3.Secili prej anëtarëve të këtij bashkimi duhet të përmbushë kërkesat ligjore, të parashikuara në 

nenin 45 të LPP dhe ato të përcaktuara në dokumentet e tenderit. Kërkesat ekonomike, financiare, 

profesionale dhe ato teknike duhet të përmbushen nga i gjithë bashkimi, në përputhje me përqindjen 

e pjesëmarrjes në punë, shërbim apo furnizim, të përcaktuara në akt marrëveshje. 

Kur oferta paraqitet nga një bashkim operatorësh, kushti i përcaktuar në shkronjën “a”, të pikës 6, të 

nenit 26, të këtyre rregullave, plotësohet nga anëtari, i cili ka përqindjen më të madhe të 

pjesëmarrjes në bashkim. Anëtarët e tjerë të bashkimit do të paraqesin kontrata të ngjashme, në 

raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në bashkim. 

Në nenin 26 pika ”6’ parashikohet se : 

Për të provuar përvojën e mëparshme, autoriteti kontraktor kërkon: 

a)punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të madhe se 50% e vlerës së 

përllogaritur të kontratës që prokurohet dhe që është realizuar gjatë tri viteve të fundit. 

b)punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së bashku 

gjatë tri viteve të fundit, është jo më e madhe se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet. 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. 

Në kriteret e kualifikimit  pikën 2.3.1 të Kapacitetit teknik, parashikohet se :  

Përvojë e suksesshme në realizimin e të paktën: 

a).Operatori Ekonomik duhet te kete realizuar punë të ngjashme, për një objekt të vetëm, në një 

vlerë jo më te vogel se 50 % e fondit limit dhe që është realizuar me sukses gjatë tri viteve të fundit  

nga data e zhvillimit te tenderit ; 

ose  

b). punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së 

bashku, gjatë tri viteve të fundit, është jo më pak se dyfishi i  fondit limit i vleres qe prokurohet dhe 

që është realizuar me sukses gjatë tri viteve të fundit. 

Plotesimi i njerit prej dy kushteve te siperpermendura e ben oferten te kualifikueshme 

Nga verifikimi i dokumentacionit të dorëzuar se  në përmbushje të këtij kriteri , bashkimi i 

operatorëve ekonomikë ka dorëzuar  

Kontratë nr. 4335 prot datë 10.07.2019 ”Sistemim asfaltim Lagjia ”X”, Kocaj”(”Meteo” shpk) me 

vlerë= 39 999 663 lekë pa TVSH dhe 47 999 596 leke me TVSH. 

Kontratë nr.4514/2 date 17.06.2019 ” Sistemim asfaltim rruga Hamidije, Shtoj i Vjetër”(Jubica” 

shpk), me vlerë 15 285 000 lekë pa TVSH dhe 18 342 000 lekë me TVSH 

Kontratë ne.4421 prot datë 31.07.2019 ”Rruga Ibrahim Rugova +Mehdi Frashëri, etj” )(Shëndelli” 

shpk) me vlerë 39 740 600 lekë pa TVSH dhe 47 688 720 lekë me TVSH. 

Fondi limit i parashikuar për  procedurën e prokurimit objekt vlerësimi është 81 666 555 lekë, pa 

TVSH dhe 97 999 866, lekë, me TVSH. 

Referuar kërkesave ligjore të mësipërme në total ky BOE ka kryer punë të ngjashme në vlerën  95 

025 263 lekë pa TVSH dhe 114 030 316 lekë më TVSH , pra më pak se dyfishi i vlerës limit të 

kontratës që prokurohet, në kundërshtim me pikën 6/b të nenit 26 të të VKM-së Nr.914 dt 

29.12.2014 “Për Rregullat e Prokurimit Publik”, i ndryshuar. 

Gjithashtu anëtari”Meteo” shpk, i cili ka përqindjen më të madhe të pjesëmarrjes në bashkim, ka  

realizuar punë të ngjashme, për një objekt të vetëm, në një më pak  se 50 % e fondit limit , 81 666 

555 lekë, pa TVSH(fondi limit), 39 999 663 lekë pa TVSH( punët e kryera nga ”Meteo” shpk), nga 

përllogaritjet ka kryer punë të ngajshme 48.97% e fondit limit, në kundërshtim me me pikën 6/a të 

nenit 26 të të VKM-së Nr.914 dt 29.12.2014 “Për Rregullat e Prokurimit Publik”, i ndryshuar. 

Gjithashtu anëtari “Jubica” shpk në bazë të akt marrëveshjes  ka marrë përsipër të kryejë punimet e 

mëposhtme në vlerën 1 215 000 lekë, pa TVSH : 

    PUNIME PER SINJALISTIKEN     
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1 An3(M3) Guardrail N2 anesore me 2 valez  ne nje ane Ë4 + akseso ml 380 

2 An57 Sinjale emer rruge L x H e vogel 60*20 cope 2 

3 An 105 Tabele trekendore e vogel me A = 60 cope 32 

4 An 119 Pervijues modulare te kthesave (qyfte) cope 20 

Ky anëtar ka dorëzuar kontratën nr.4514/2 date 17.06.2019 ” Sistemim asfaltim rruga Hamidije, 

Shtoj i Vjetër” dhe sipas zërave të preventivit të kësaj kontrate për ”punime për sinjalistikën” , ka 

kryer vetëm  506 043 lekë pa TVSH, më pak se vlera e punimeve të marra përsipër në akt 

marrëveshje. 

E njëjta gjë edhe me anëtarin ” Shëndelli” shpk i cili në bazë të akt marrëveshjes  ka marrë përsipër 

të kryejë punimet për sinjalistikën  në vlerën 516 000 lekë, pa TVSH, pë rtë plotësuar këtë ka 

dorëzuar Kontratë ne.4421 prot datë 31.07.2019 ”Rruga Ibrahim Rugova +Mehdi Frashëri, etj”, ku 

sipas zërave të preventivit nuk ka punime sinjalistike në këtë vlerë. 

Sa më sipër ky Bashkim Operatorësh Ekonomikë nuk përmbush kriterin e përcaktuar në pikën 2.3.1 

të Kapacitetit Teknik” lidhur me përvojën për punë të ngjashme.  

 Operatori ekonomik ”Shëndelli” sh.p.k duke qenë se ka marrë përsipër të kryejë  punime për 

sinjalistikën rrugore  nuk plotëson kushtin për 1 ing.ndërtimi në profilin transport  që të 

figurojë në listë pagesat e shoqërisë e më kontratë të rregullt.Ka dorëzuar dokumentacion 

për 1 ing.ndërtimi në profilin infrastrukturë transporti por kontrata nuk është e rregullt pasi 

në kontratë është 26 000 lekë ndërsa në listë pagesa paga e deklaruar është 30 000 lekë. 

 Operatori ekonomik ”Jubica ” sh.p.k, nuk ka paraqitur vërtetim për shlyerjen e taksave 

vendore për bashkinë Kukës për vitet 2019-2020,referuar Ekstraktit Historik të Regjistrimit 

faqe 20, është shtuar adresa e shoqërisë Kukës më datë  23.08.2018 dhe është hequr kjo 

adresë më datë 02.09.2020(faqe 23). 

 Në nenin 74/3 të VKM-së Nr.914 dt 29.12.2014 “Për Rregullat e Prokurimit Publik”, i 

ndryshuar ndër të tjera parashikohet se “......Kërkesat ekonomike, financiare, profesionale 

dhe ato teknike duhet të përmbushen nga i gjithë bashkimi, në përputhje me përqindjen e 

pjesëmarrjes në punë, shërbim apo furnizim, të përcaktuara në akt marrëveshje”. 

Referuar kësaj,anëtari “Jubica shpk nuk ka dorëzuar asnjë dokumentacion lidhur me mjetet dhe 

pajisjet teknike të parashikuara në pikën 15 të Kritereve të vecanta të kualifikimit,  që mund të 

këtë në dispozicion për të përmbushur kontratën  , në përputhje më përqindjen e pjesëmarrjes 

në punë të përcaktuar në akt marrëveshje, si dhe tek shtojca”Mbi disponimin e makinerive “, 

nuk deklaron asnjë mjet, ndërkohë që tek deklarata përkatëse deklaron se  të gjitha mjetet janë 

të paangazhuara dhe janë object verifikimi nga autoriteti kontraktor. 

 Gjithashtu , anëtari “Jubica” sh.p.k nuk ka dorëzuar asnjë dokumentacion lidhur me  

specialistët e përcaktuar në pikën 5 të  Kritereve të vecanta të kualifikimit për të përmbushur 

kontratën  , në përputhje më përqindjen e pjesëmarrjes në punë të përcaktuar në akt 

marrëveshje. 

 Në pikën 15  “Numri dhe lloji i makinerive,paisjeve ne pronesi/qira: Dëshmi për mjetet e pajisjet 

teknike, që ka në dispozicion apo që mund t’i vihen në dispozicion operatorit ekonomik për të 

përmbushur kontratën, është kërkuar: 

“Për mjetet e marra me qera të të paraqitet kontrata përkatëse noteriale e qirasë ku të specifikohet 

objekti i kontratës dhe afati i saj” 

BOE ka paraqitur kontrata qiraje jo të vlefshme pasi janë kontrata ku nuk specifikohet objekti i 

kontratës dhe afati i saj, konkretisht: 

OE “Meteo” sh.pk , Kontratë qiraje nr.Rep 2083, Nr.Kol.783(Mjeti eskavator) 
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OE “Meteo” sh.pk , Kontratë qiraje nr.Rep 2083, Nr.Kol.783(Mjeti Kamion me targa 

GR1496B) 

OE “Meteo” sh.pk , Kontratë qiraje nr.Rep 2083, Nr.Kol.783(Mjeti Kamion me targa GR 

1705B) 

OE “Meteo” sh.pk , Kontratë qiraje nr.Rep 4681, Nr.Kol.11627(Mjeti eskavator me zinxhir)  

OE “Meteo” sh.pk , Kontratë qiraje nr.Rep 2083, Nr.Kol.783(Gurëthyes) 

 

 OE “ Shëndelli” sh.p.k ka paraqitur shtojcën e mjeteve  me qira ku përveç kontratës së qirasë  

me nr.Rep. 945 dhe Nr.Kol.348, kontratat e tjera nuk janë të vlefshme pasi nuk specifikohet  

objekti i kontratës dhe afati i saj. 

 Në pikën 15 dëshmi për mjetet dhe pajisjet teknike , BOE nuk përmbush totalin për 5(pesë) 

eskavatorë me goma, janë paraqitur 4(katër) eskavatorë me goma ku gjithashtu shihen 

parregullsi, konkretisht : 

OE “ Shëndelli” sh.p.k ka paraqitur kontratë qiraje me Nr,:.Rep 945 dhe Nr.Kol.348, ku janë 

paraqitur: 

1.Eskavator me goma me targa ACMT38 

2.Eskavator me goma me targa AHMB77 

Nuk përmbushet kriteri ku: Operatori duhet të paraqesë foto për secilin mjet  të deklaruar ku të jetë 

e dukshme dhe targa e mjetit. 

 Në pikën 15 dëshmi për mjetet dhe pajisjet teknike , BOE nuk përmbush kriterin për 2 copë 

Rrul gomë-hekur 18 ton . 

Kontartë qiraje Nr.Rep. 1638, Nr.Kol 587 nga OE “Meteo” sh.p.k  janë paraqitur 2 rrula mbi 

kapacitetin e kërkuar.Rruli është 19.5 ton, dhe Rruli Bomang nuk tregohet kapaciteti i kërkuar  

Për këto arsye BOE nuk ka paraqitur asnjë Rrul gomë-hekur 18 ton,duke mospërmbushur kriterin e 

kërkuar. 

 Në pikën 15 dëshmi për mjetet dhe pajisjet teknike , BOE nuk përmbush kriterin për Rrul 

gomë-hekur 12 ton ,1 copë. 

OE” Meteo” shpk ka paraqitur mjetin rrul gomë-hekur 15 ton, pra mbi kapacitetin e kërkuar. 

OE “ Shëndelli “ sh.p.k ka paraqitur kontratë shitje  me Nr.Rep 871 , nr.Kol 534. Është paraqitur 

mjeti rrul me kapacitet 12 ton por nga fotoja e ngarkuar në SPE rezulton mjet rrul hekur-hekur.Pra, 

asnjë nga rrulat e paraqitur nuk plotëson kapacitetin  e kërkuar “Mjet Rrul gomë-hekur 12 ton. 

 Në pikën 15 dëshmi për mjetet dhe pajisjet teknike , BOE nuk përmbush kriterin për Rrul 

gomë-gomë 4 ton ,1 copë. 

OE “ Shëndelli “ sh.p.k ka paraqitur kontratë qiraje  nr.Rep.945 dhe  nr.Kol 348 ,ku paraqitet mjeti 

rrul gomë-gomë me peshë 11 ton , pra kapaciteti i mjetit  është mbi kapacitetin e kërkuar dhe kështu 

BOE nuk përmbush kriterin për Rrul gomë-gomë 4 ton ,1 copë. 

 Në pikën 15 dëshmi për mjetet dhe pajisjet teknike , BOE nuk përmbush kriterin për 

Autobitumatriçe ,1 copë. 

OE” Meteo” shpk, ka paraqitur kontratë qiraje  me Nr.Rep.1638 , Kol.587 , ku paraqitet mjeti 

Autobitumatriçe me targa AA067UG, në certifikatën e pronësisë mjeti klasifikohet si makineri për 

lagien e rrugëve.Kështu BOE nuk përmbush kriterin për Autobitumatriçe ,1 copë. 

 Në Kriteret e Veçanta  të Kualifikimit  është kërkuar :  

Per Impiantin e prodhimit te asfaltobetonit duhet te paraqese planvendosjen dhe projektin 

teknollogjik. 

Operatori ekonomik pjesëmarrës duhet të ketë në pronësi, me qera ose të ketë kontratë noteriale 

furnizimi për: 

a) Impiant prodhim Betoni me QKL 
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b) Impiant prodhim Inertesh me QKL 

Përsa mësipër, OE duhet të paraqesin dokumentacionin e pronësisë, të marrjes me qera, apo 

kontratën noteriale të furnizimit, të shoqëruara me leje mjedisore nga QKL si më poshtë: 

-QKL - Leje Mjedisi të tipit B, kodi III.1.B "Impiant betoni, për prodhimin e produkteve të betonit", 

të shoqëruar me planvendosjen e Impiantit, monitorimin mjedisor . 

-QKL - Leje Mjedisi, kodi III.1.B "Impiant Inertesh" 

Janë dorëzuar në SPE nga BOE :  

1.Kontratë furnizimi me Asfalt me nr.Rep.1637 dhe nr.Kol 586, por mungon projekti teknologjik 

dhe dokumentat bashkëngjitur nuk janë dokumenta origjinalë  ose kopje të noterizuara të 

tyre(Mungon vula lidhëse e noterit). 

2. Kontratë furnizimi me materiale betoni  me nr.Rep.2441, Kol 1021 ku mungon raporti mjedisor , 

Raporti Testimi i materialeve  dhe dokumentat bashkëngjitur nuk janë dokumenta origjinalë  ose 

kopje të noterizuara të tyre(Mungon vula lidhëse e noterit). 

3. Kontratë furnizimi me beton , me Nr.Rep 1222 , Kol.580 , mungon raporti mjedisor . 

4.Kontratë furnizimi me asfalt  me nr.Rep.1205 dhe nr.Kol 602  , ku mungon Projekti Teknologjik. 

5.Kontratë furnizimi me inerte, nr.Rep.436 , nr.Kol 172 , ku mungojnë raport testimet  dhe 

dokumentat bashkëngjitur nuk janë dokumenta origjinalë  ose kopje  të noterizuara të tyre(Mungon 

vula lidhëse e noterit). 

 Në kontratat individuale të punës të lidhura mes anëtarit “ Meteo” sh.p.k dhe punëmarrësve 

të tij(drejtuesve teknikë) ka parregullsi sa i përket pagave, ku paga e nënshkruar në kontratë 

është e ndryshme nga paga e deklaruar në listëpagesa 

 Raport-Testimin për ujin e betonit,  i dorëzuar nga “Meteo’ sh.p.k , i kryer nga “Studi ”Eko 

–Këshillim nuk është kryer sipas metodës së  Testimit S SH EN 1008:2002.Po kështu 

raporti i testimit i dorëzuar me shkresën nr.220 prot datë 23.03.2021 , janë analiza për ujin e 

pijshëm dhe jo ujë për beton dhe formularët e  fletë analizave bashkëngjitur janë pa 

nënshkrimin e hartuesve dhe pa vulë si dhe jo sipas standardit S SH EN 1008:2002. 

 Operatori ekonomik “Meteo” sh.p.k nuk ka paraqitur vërtetim për shlyerjen e detyrimeve 

tatimore vendore për vitin 2020 për bashkitë :Pogradec, Tiranë, Elbasan, Cërrik, Prrenjas, 

Vlorë, Lushnjë, Librazhd , bashki në të cilat ky operator ekonomik ka ushtruar aktivitet , 

referuar  deklaratës (shtojca 11) që ky operator ka dorëzuar mbi kontratat e lidhura, në 

kundërshtim me pikën  me 1/d të Kritereve të Përgjithshme të kualifikimit. 

 

2. Operatori ekonomik -“Elda -VL”sh.p.k, për arsyet: 

Nga ana e Komisionit te Vleresimit te Ofertave konstatohet se ky OE nuk  ka dorëzuar në 

SPE asnjë dokument lidhur me kualifikimin tekniko ligjor si dhe nuk ka dorëzuar ofertë. 

 

3. Bashkimi i Operatorëve ekonomikë- “Inerti”sh.p.k &“Fled” sh.p.k &”Klajger Konstruksion” 

sh.p.k, për arsyet: 

Nga ana e Komisionit te Vleresimit te Ofertave konstatohet se ky BOE nuk  ka dorezuar ne SPE 

gjithë dokumentacionin  lidhur me kualifikimin tekniko-ligjor te kerkuar ne Kriteret e Pergjithshme 

dhe te Vecanta te Kualifikimit te pershkruara ne DST,si më poshtë: 

 Me anë të të Akt marrëveshjes së bashkëpunimit nr.1410 rep, nr.415 kol datë 22.03.2021 është 

krijuar bashkimi i përkohshëm i shoqërive ”Inerti” shpk & ” Fled” shpk & ”Klajger 

Konstruksion” shpk , ku është parashikuar dhe përqindja e pjesëmarrjes , konkretisht 

”Inerti”shpk 80 %, ”Fled”shpk 10% dhe Jubica” shpk 10%. 

Por ky bashkim operatorësh nuk ka dorëzuar preventivin e ndarjes së punimeve që do të kryejë 

secili anëtar në bazë të përqindjes së marrë përsipër në akt marrëveshje. 
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 Anëtari “Fled” shpk, Shtojca 5 “Deklaratë mbi permbushjen e specifikimeve teknike dhe 

realizimin e objektit sipas grafikut te punimeve” , nuk është paraqitur dhe plotësuar sipas 

formatit të DST-së të miratuar nga APP. 

 Anëtari “Inerti” shpk , ka plotësuar gabim “Deklaratë për paraqitje Oferte të Pavarur”,ku në 

pikën 6 të kësaj deklarate ka deklaruar se “Ofertuesi ka përgatitur ofertën e tij në mënyrë të 

pavarur, pa u konsultuar, pa komunikuar dhe pa bërë marrëveshje apo pa rënë dakord me asnjë 

konkurrent tjetër”, ndërkohë që në këtë procedurë merr pjesë si bashkim operatorësh ekonomikë 

dhe duhet të plotësonte gërmën “b”. 

 Anëtari “Klajger Konstruksion” shpk, ka plotësuar gabim “Deklaratë për paraqitje Oferte të 

Pavarur”,ku në pikën 6 të kësaj deklarate ka deklaruar se “Ofertuesi ka përgatitur ofertën e tij 

në mënyrë të pavarur, pa u konsultuar, pa komunikuar dhe pa bërë marrëveshje apo pa rënë 

dakord me asnjë konkurrent tjetër”, ndërkohë që në këtë procedurë merr pjesë si bashkim 

operatorësh ekonomikë”dhe duhet të plotësonte gërmën “b”. 

 Në kriteret e kualifikimit është kërkuar “Për impiantet e mësipërme, Operatori Ekonomik duhet 

të paraqesë raport-testimet për materialet si më poshtë: 

- Raport-Testimin e materialeve Granil, Metoda e Testimit S SH EN 933-1:2012.  

- Raport-Testimin e materialeve Rërë e Larë, Metoda e Testimit S SH EN 933-1:2012.  

- Raport-Testimin për mostrën e betonit, Metoda e Testimit S SH EN 12390-1 : 3 2009.  

- Raport-Testimin për ujin e betonit, Metoda e Testimit S SH EN 1008:2002.  

Testimet e mësipërme duhet të jënë bërë nga një Laborator i Akredituar konform  S SH ISO/EN 

17025:2006 

Raporti i testimeve duhet të jetë  sipas standarteve në fuqi bazuar në ligjin ligjin Nr. 9290, datë 

07/10/2004 "Për Produktet e Ndëtimit" Raportet e testimit duhet të jenë realizuar në 6-shtë 

mujorin e fundit. 

BOE ka dorëzuar raportet e testimit të vitit 2019 , dhe jo 6(gjashtë) muajt e fundit sic është 

specifikuar në DST, vetëm testimi i ujit te betonit është brenda këtij afati..Gjithashtu nuk ka 

dorëzuar - Raport-Testimin për mostrën e betonit, Metoda e Testimit S SH EN 12390-1 : 3 2009 

si dhe certifikatën e  akreditimit  të laboratorëve sipaskëtij standardi. 

 Të gjitha mjete e deklaruara”   nga  anëtari “Inerti”  shpk në shtojcën”Mbi disponimin e 

makinerive “ dhe folderin me emërtimin “Varaku Kontratë qeraje Part 1” dhe“Varaku 

Kontratë qeraje Part 2”, mbi bazën e kontratës së qirasë nr.Rep 128 , datë 16.01.2019 , 

konsiderohen të padisponueshme pasi ka përfunduar afati i dhënies me qira(2 vjeçar) më 

datë 16.01.2021 si dhe nuk specifikohet  objekti i kontratës dhe afati i saj. 

 Në pikën 15  “Numri dhe lloji i makinerive,paisjeve ne pronesi/qira: Dëshmi për mjetet e 

pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo që mund t’i vihen në dispozicion operatorit 

ekonomik për të përmbushur kontratën, është kërkuar:“Për mjetet e marra me qera të të 

paraqitet kontrata përkatëse noteriale e qirasë ku të specifikohet objekti i kontratës dhe 

afati i saj” 

OE “ Inerti” sh.p.k ka paraqitur shtojcën e mjeteve  me qira ku të gjitha kontratat nuk janë të 

vlefshme pasi nuk specifikohet  objekti i kontratës dhe afati i saj,duke mospermbushur 

kështu kushtin që “......Kërkesat ekonomike, financiare, profesionale dhe ato teknike duhet 

të përmbushen nga i gjithë bashkimi, në përputhje me përqindjen e pjesëmarrjes në punë, 

shërbim apo furnizim, të përcaktuara në akt marrëveshje. 

 BOE nuk ka paraqitur, së bashku me preventivin analizën teknike për të gjithë zërat e 

preventivit të ofertës dhe sic parashikohert në pikën 17 të Kritereve të Kualifikimit . 

mosparaqitja në formën e kërkuar përbën kusht për skualifikim.  
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 OE “Inerti”sh.p.k për të gjithë manovratorët dhe shoferët nuk ka dorëzuar dëshmitë e 

kualifikimit te sigurimit teknik (IQT) ose ekuivalente në kundërshtim me pikën 5/d të 

krietrevë të kualifikimit në të cilën është kërkuar “Per punonjesit shoferet e paraqiten 

deshmit e kualifikimit te sigurimit teknik (IQT) ose ekuivalente  dhe deshmi drejtimi, ndersa 

per punonjesit manovratore te paraqiten deshmit ekualifikimit te sigurimit teknik (IQT) ose 

ekuivalente dhe deshmi te aftesise profesionale dhe deshmi drejtimi”. 

 OE “Klajger Konstruksion”sh.p.k për të gjithë manovratorët dhe shoferët nuk ka dorëzuar 

dëshmitë e kualifikimit te sigurimit teknik (IQT) ose ekuivalente në kundërshtim me pikën 

5/d të krietrevë të kualifikimit në të cilën është kërkuar “Per punonjesit shoferet e paraqiten 

deshmit e kualifikimit te sigurimit teknik (IQT) ose ekuivalente  dhe deshmi drejtimi, ndersa 

per punonjesit manovratore te paraqiten deshmit ekualifikimit te sigurimit teknik (IQT) ose 

ekuivalente dhe deshmi te aftesise profesionale dhe deshmi drejtimi”. 

 

4. Operatori ekonomik -“Vëllezërit Hysa”sh.p.k, për arsyet: 

Nga ana e Komisionit te Vleresimit te Ofertave konstatohet se ky OE nuk  ka dorezuar ne SPE 

gjithë dokumentacionin  lidhur me kualifikimin tekniko-ligjor te kerkuar ne Kriteret e Pergjithshme 

dhe te Vecanta te Kualifikimit te pershkruara ne DST,si më poshtë: 

 Shtojca 5 “Deklarate mbi permbushjen e specifikimeve teknike dhe realizimin e objektit 

sipas grafikut te punimeve” , nuk është paraqitur dhe plotësuar sipas formatit të DST-së të 

miratuar nga APP. 

 Në pikën 15  “Numri dhe lloji i makinerive,paisjeve ne pronesi/qira: Dëshmi për mjetet e 

pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo që mund t’i vihen në dispozicion operatorit 

ekonomik për të përmbushur kontratën, është kërkuar: 

 “Për mjetet e marra me qera të të paraqitet kontrata përkatëse noteriale e qirasë ku të 

specifikohet objekti i kontratës dhe afati i saj” 

OE ka paraqitur kontrata qiraje jo të vlefshme pasi janë kontrata ku nuk specifikohet objekti i 

kontratës dhe afati i saj, konkretisht, kontratat me nr.Rep 740 dhe Kol.587 , kontrata e qirasë 

nr.Rep 6578 , nr.Kol 1833 , kontrata nr.Rep.594 , nr.Kol 456,në të cilat nuk është specifikuar 

objekti i kontratës dhe afati i saj, e për këtë fakt edhe mjetet e deklaruara në to konsiderohen të 

padorëzuara.Gjithashtu mjetet e deklaruara në  kontratën nr.Rep 740 dhe Kol.587  kamion 

AA410 PV ka përfunduar kolaudimi, kamion AA527ZB ka përfunduar siguracioni dhe 

kolaudimi, kamion AA659PU ska kolaudimin,kamion AA136UP ka përfunduar siguracioni dhe 

kolaudimi,disa dokumenta janë fotokopje pa vulën lidhëse të noterit..Mjetet deklaruara në  

kontratën nr.Rep.594 , nr.Kol 456, kamion AA610SR mungon certifikata e transportit, fadroma 

LB2725A, nuk është dorëzuar foto, kontrata tjetër datë 01.04.2020 me RGK nuk është noteriale 

dhe konsiderohet e pavlefshme.Mjetet e deklaruara në kontratën nr.Rep 6578 , nr.Kol 1833 të 

gjithave u ka përfunduar afati i siguracionit dhe kolaudimit. 

Eskavatori me goma Komatsu PW75R është pa targa dhe pa leje qarkullimi. 

Eskavatori me goma Komatsu PW95 është pa targa dhe pa leje qarkullimi 

Rruli gomë-hekur Bomag BW225D dokumenti doganor datë 18.08.2017 ka kapacitet 25 ton. 

 Nuk përmbush kriterin  për 5  eskavator me goma, në kundërshtim me pikën 2.3.15  të 

Kritereve të Vecanta të Kualifikimit 

 Nuk përmbush kriterin për 2 rrul ngjeshës gomë-hekur 18 ton, , 3 rrul –hekur-hekur 3 ton në 

kundërshtim me pikën 2.3.15  të Kritereve të Vecanta të Kualifikimit. 

 Në pikën 5 të Kritereve të kualifikimit janë kërkuar 6 manovratorë për të cilët është kërkuar : 

Per punonjesit shoferet e paraqiten deshmit e kualifikimit te sigurimit teknik (IQT) ose 

ekuivalente  dhe deshmi drejtimi, ndersa per punonjesit manovratore te paraqiten deshmit e 
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kualifikimit te sigurimit teknik (IQT) ose ekuivalente dhe deshmi te aftesise profesionale dhe 

deshmi drejtimi. 

Nga verifikimi i dokumentacionit konstatohet se vetëm për 5(pesë) prej tyre është dorëzuar 

deshmi e kualifikimit te sigurimit teknik (IQT)ose ekuivalente, duke mos përmbushur 

kështu kriterin për 6( gjashtë) manovratorë. 

 Nuk përmbush kriterin për një montator dhe një specialist montuesh tubash pasi nuk ka 

dorëzuar dokument për ta. 

 Për teknikun topograf nuk është dorëzuar dëshmia  profesionale në kundërshtim me pikën 5 të 

Kritereve të Kualifikimit. 

 Për dy elektromekanikët  nuk është dorëzuar deshmi e kualifikimit te sigurimit teknik (IQT)ose 

ekuivalente,   

 Nuk ka dorëzuar Licençe per Veprimtarite e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis (Auditim 

mjedisor ndikim ne mjedis) Kodi III.2.A (1+2).  

 Kontrata e punës e lidhur mes operatorit ekonomik dhe inxhinerit të ndërtimit , profili 

infrastrukturë transporti (A.B) nuk është noteriale si dhe nuk është pjesë e drejtuesve teknike të 

shoqërisë  në kundërshtim me pikën 2.3.4 të Kritereve të Kualifikimit.  

 Raport-Testimi për mostrën e betonit,  nuk është kryer sipas stndardit Metoda e Testimit S SH 

EN 12390-1 : 3 2009.  

 Nuk është dorëzuar -Raport-Testimi për ujin e betonit, Metoda e Testimit S SH EN 1008:2002. 

 Nuk është paraqitur certifikatë për akreditimin e laboratorit sipas S SH ISO/EN 17025:2006 

 Për impiantin e prodhimit të asfaltobetonit nuk është dorëzuar projekti teknologjik. 

 

5. Bashkimi i Operatorëve ekonomikë-”Viante Konstruksion”sh.p.k& “Fusha”sh.p.k& “Llazo” 

sh.p.k, për arsyet: 

Nga ana e Komisionit te Vleresimit te Ofertave konstatohet se ky BOE nuk  ka dorezuar ne SPE 

gjithë dokumentacionin  lidhur me kualifikimin tekniko-ligjor te kerkuar ne Kriteret e Pergjithshme 

dhe te Vecanta te Kualifikimit te pershkruara ne DST,si më poshtë: 

 BOE “Viante Konstruksion “ sh.p.k & “Fusha” sh.p.k & “Llazo” sh.p.k , është krijuar me  anë të të 

Akt marrëveshjes së bashkëpunimit nr. Rep.1108, nr.Kol.808 datë 20.03.2021. 

Anëtari “Llazo’ shp.k  në shojcën 8 “Deklaratë mbi përmbushjen e Kritereve të Përgjithshme” , nuk 

ka deklaruar për  administratorin e shoqërisë R.K nëse nuk është apo nuk ka qenë dënuar me dënuar 

me vendim gjyqësor të formës së prerë për asnjë nga veprat penale, të përcaktuara në nenin 45/1 të 

LPP. 

 BOE nuk ka dorëzuar dokumentacion për 1(një) montator në kundërshtim me pikën 2.3.5 të 

Krietereve të Kualifikimit 

 BOE nuk ka paraqitur -QKL - Leje Mjedisi, kodi III.1.B "Impiant Inertesh" 

 BOE nuk ka paraqitur : 

- Raport-Testimin e materialeve Granil, Metoda e Testimit S SH EN 933-1:2012.  

- Raport-Testimin e materialeve Rërë e Larë, Metoda e Testimit S SH EN 933-1:2012.  

- Raport-Testimin për mostrën e betonit, Metoda e Testimit S SH EN 12390-1 : 3 2009.  

- Raport-Testimin për ujin e betonit, Metoda e Testimit S SH EN 1008:2002.  

- Testimet e mësipërme duhet të jenë bërë nga një Laborator i Akredituar konform  S SH 

ISO/EN 17025:2006 

- Raporti i testimeve duhet të jetë  sipas standarteve në fuqi bazuar në ligjin ligjin Nr. 9290, 

datë 07/10/2004 "Për Produktet e Ndërtimit" Raportet e testimit duhet të jenë realizuar në 6-

të mujorin e fundit. 



Buletini Nr. 88 datë 7 Qershor 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           115/422  

 

- Në pikën 15  “Numri dhe lloji i makinerive,paisjeve ne pronesi/qira: Dëshmi për mjetet e 

pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo që mund t’i vihen në dispozicion operatorit 

ekonomik për të përmbushur kontratën, është kërkuar: 

“Për mjetet e marra me qera të të paraqitet kontrata përkatëse noteriale e qirasë ku të specifikohet 

objekti i kontratës dhe afati i saj”. BOE, konkretisht anëtari “ Viante Konstruksion “ sh.p.k  dhe 

anëtari “Llazo” sh.p.k,  ka paraqitur kontrata qiraje jo të vlefshme pasi janë kontrata ku nuk 

specifikohet objekti i kontratës dhe afati i saj.Kështu që të gjitha mjetet e pasqyruara në këto 

kontrata konsiderohen të padisponueshme. 

 BOE nuk përmbush kriterin për 2 rrul ngjeshës gomë-hekur 18 ton, , 3 rrul –hekur-hekur 3 

ton në kundërshtim me pikën 2.3.15  të Kritereve të Vecanta të Kualifikimit. 

 BOE nuk përmbush kriterin për 1(një) autobitumatriçe, mjeti i paraqitur është pa targa dhe 

pa dokumentacion shoqërues,në kundërshtim me pikën 2.3.15  të Kritereve të Vecanta të 

Kualifikimit 

 Operatori ekonomik “Viante Konstruksion” sh.p.k nuk ka paraqitur vërtetim për shlyerjen e 

detyrimeve tatimore vendore për vitin 2020 për bashkitë :, Cërrik, Prrenjas,  Librazhd , 

bashki në të cilat ky operator ekonomik ka ushtruar aktivitet , referuar  deklaratës (shtojca 

11)që ky operator ka dorëzuar mbi kontratat e lidhura, në kundërshtim me pikën  me 1/d të 

Kritereve të Përgjithshme të kualifikimit. 

 Në kontratat individuale të punës të lidhura mes anëtarit “ Fusha” sh.p.k dhe punëmarrësve 

të tij ka parregullsi sa i përket pagave, ku paga e nënshkruar në kontratë është e ndryshme 

nga paga e deklaruar në listëpagesa. 

 Operatori ekonomik “Llazo” sh.p.k nuk ka paraqitur vërtetim për shlyerjen e detyrimeve 

tatimore vendore për vitin 2020 për bashkinë Durrës , bashki në të cilën ky operator 

ekonomik ka ushtruar aktivitet , referuar  deklaratës (shtojca 11)që ky operator ka dorëzuar 

mbi kontratat e lidhura, në kundërshtim me pikën  me 1/d të Kritereve të Përgjithshme të 

kualifikimit. 

 Operatori ekonomik “Fusha” sh.p.k nuk ka paraqitur vërtetim për shlyerjen e detyrimeve 

tatimore vendore për vitin 2020 për bashkinë Durrës dhe Cërrik , bashki në të cilat ky 

operator ekonomik ka ushtruar aktivitet , referuar  deklaratës (shtojca 11)që ky operator ka 

dorëzuar mbi kontratat e lidhura, në kundërshtim me pikën  me 1/d të Kritereve të 

Përgjithshme të kualifikimit. 

6. Për impiantin e prodhimit të asfaltobetonit  mungon Projekti Teknologjik 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë – Bashkimin e Operatorëve ekonomikë – 

“Bajrami N” sh.pk & “Gele Zani” sh.p.k , Adresa: Labinot Fushë XIBRAKË Rruga Elbasan-

Xibrakë km.13, zk.3864, pasurite nr.734/1+732+738/9, Elbasan & Pishaj Cërunjë, godine banimi, 

zona kadastrale 1392, nr. pasurie 19/5+1, Gramsh, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme 79 994 441  (shtatëdhjetë e nëntë milionë e nëntëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e 

katërqind e dyzetë e një )lekë,pa TVSH, pikët totale të marra  [_____],është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Gramsh, Bulevardi “10 korriku”,Sheshi 

“Kamber Dërmyshi “ ,pranë Njësisë së  Prokurimit,kati tretë,  kopjen e nënshkruar të formularit të 

kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [______], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.04.2021. 

Ankesa: Më datë 07.04.2021 regjistrohet pranë bashkisë Gramsh me nr.1314 prot ankesa e 

Operatorit Ekonomik “ Meteo” sh.p.k,  si përfaqësues me prokurë i BOE “Meteo” sh.p.k & 

“Shëndelli” sh.p.k & “Jubica” sh.p.k,  lidhur me vlerësimin e ofertës së tij , dhe me  shkresën 

nr.1314/3 datë 16.04.2021 , Komisioni i Shqyrtimit të Ankesës  vendosi të përfundojë procedimin 

administrativ lidhur me ankesën pasi ankimuesi është tërhequr nga ankesa e tij.  

Më datë 08.04.2021 regjistrohet pranë bashkisë Gramsh me nr.1340 prot ankesa e Operatorit 

Ekonomik “ Inerti” sh.p.k si përfaqësues me prokurë i BOE ”Inerti” sh.p.k & ” Fled” sh.p.k & 

”Klajger Konstruksion” sh.p.k, lidhur me vlerësimin e ofertës së tij , dhe me  shkresën nr.1340/2 

datë 16.04.2021 , Komisioni i Shqyrtimit të Ankesës  vendosi të mos pranojë ankesën  e paraqitur 

nga ana e operatorit ekonomik“Inerti“sh.p.k, si përfaqësues me prokurë i BOE “Inerti” sh.p.k & ” 

Fled” sh.p.k & ”Klajger Konstruksion” sh.p.k.  

Më datë 22.04.2021 me nr.1539 prot, regjistrohet pranë bashkisë Gramsh vendimi nr.612 prot datë 

19.04.2021 ,i Komisionit të Prokurimit Publik i cili urdhëron pezullimin e procedurës së prokurimit 

, për shkak të ankesës së paraqitur  pranë këtij komisioni nga ana  Operatorit Ekonomik “ Inerti” 

sh.p.k si përfaqësues me prokurë i BOE ”Inerti” sh.p.k & ” Fled” sh.p.k & ”Klajger Konstruksion” 

sh.p.k, kundër vendimit të Autoritetit Kontraktor. 

Me vendimin nr.232 datë 21.05.2021  të Komisionit  të Prokurimit Publik , regjistruar në bashkinë 

Gramsh me nr.1936 datë 28.05.2021 , është vendosur  mospranimi i ankesës së Operatorit 

Ekonomik “ Inerti” sh.p.k si përfaqësues me prokurë i BOE ”Inerti” sh.p.k & ” Fled” sh.p.k & 

”Klajger Konstruksion” sh.p.k, si dhe të lejohet Autoriteti Kontraktor  të vijojë me hapat e 

mëtejshëm të procedurës së prokurimit. 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

Për: “VILNIK MOTORS” SHPK   

Adresa: Rruga e Kavajës, Ndërtesë 2 katëshe, Kati 2, Km 6, Lalm, Vaqarr, Tiranë.   

* * * 

Proçedura e prokurimit: “Procedure e hapur”- Shërbim - Marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me objekt: “Riparim dhe mirëmbajtje 

automjetesh për Spitalin Rajonal Lezhë”, me fond të marrëveshjes kuadër: 17,984,553 

(shtatëmbëdhjetë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e katër mijë e pesëqind e pesëdhjetë e tre) Lekë 

(pa TVSH) me nr. REF-86724-02-11-2021. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Riparim dhe mirëmbajtje automjetesh për Spitalin Rajonal 

Lezhë”, me fond të përgjithshëm: 17,984,553 (shtatëmbëdhjetë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e 

katër mijë e pesëqind e pesëdhjetë e tre) Lekë (pa TVSH) me nr. REF-86724-02-11-2021  dhe me 

afat kohor për ekzekutimin: Duke filluar nga  data e lidhjes së kontratës/kontratave sipas kërkesës 

se Autoritetit Kontraktor, brenda afatit 4 (katër) vjeçar të lidhjes së Marrëveshjes Kuadër. 

 

Publikime të mëparshme (jo): Buletini i Njoftimeve Publike 15.02.2021, Nr.21. 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1) “VILNIK MOTORS” SHPK             L01314031G  

        Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it    

  Vlera: 11,167,450 (njëmbëdhjetë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e 

pesëdhjetë ) Lekë (pa TVSH)  (me numra dhe fjalë) 

 

2) “ALSTEZO” SHA               J63208420N   

        Emri i plotë i shoqërisë                           numri i NIPT-it    

  Vlera: 17,578,850 (shtatëmbëdhjetë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e 

pesëdhjetë) Lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

 

                                                             * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator 

ekonomik i suksesshëm: 

 

       “VILNIK MOTORS” SHPK                       L01314031G  

        Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

Vlera: 11,167,450 (njëmbëdhjetë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e     

pesëdhjetë ) Lekë (pa TVSH) 

                               

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë organit qendror blerës Agjencia e Blerjeve të 

Përqendruara, me adresë: Ministria e Brendshme, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Nd.1, 1001, 

Tiranë, Tel: 042247865, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e publikimit të këtij njoftimi, për të lidhur 

marrëveshjen kuadër. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 25.03.2021;  

Ankesa: Po 

Kanë marrë përgjigje nga organi qendror blerës: 06.04.2021 

Kanë marrë përgjigje nga Komisoni i Prokurimit Publik: vendimi  nr.233 prot., datë 21.05.2021 

(protokolluar në organin qendor blerës me nr.967 prot., datë 27.05.2021) 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

Për: “LIGUS” SHPK   

Adresa: Rruga Mark Bazati, Pallati Jora Shpk, Kati perdhes, Dyqani/Magazina me Nr.1, Kashar, 

Tiranë 

 

*** 
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Proçedura e prokurimit: “Procedur e Hapur” -Mallra - me objekt: “Blerje automjete për 2 (dy) 

autoritete kontraktore ” ndarë në 3 (tre) lote, me fond limit: 36,930,448  (tridhjetë e gjashtë milion  

e nëntëqind e tridhjetë mijë e katërqind e dyzetë e tetë) Lekë (pa TVSH), me numër reference: REF-

91736-03-30-2021.  

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës së Lotit I: “Blerje autoburgje, për Drejtorinë e Përgjithshme të 

Burgjeve” me fond limit 22,151,036 (njëzet e dy milion e njëqind pesëdhjetë e një  mijë e tridhjetë 

e gjashtë) lekë (pa TVSH), me numër reference REF-91738-03-30-2021, me afat kohor për 

ekzekutimin:  brenda 90 (nëntëdhjetë) ditëve nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Publikime të mëparshme (jo): Buletini i Njoftimeve Publike 06.04.2021, Nr.49. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x 

 

 Për Lotin 1: Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat 

përkatëse të ofruara: 

 

1) "LIGUS" SHPK                                                       L51523001S         

        Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it    

Vlera: 21,960,000 (njëzet e një milion e nëntëqind e gjashtëdhjet mijë) lekë pa TVSH.  

(me numra dhe fjalë) 

 

2) “CLASSIC” SHPK                                             J91909004J 

        Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    

Vlera: 22,000,000 (njëzet e dy milion) lekë pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë).  

 

      3) " PORSCHE ALBANIA" SHPK                                  K51914014P 

        Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Vlera: 0.00 (zero) lekë pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë).  

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm:     

  

1) “CLASSIC” SH.P.K                                                    J91909004J 

        Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    

 

2) “PORSCHE ALBANIA" SH.P.K                               K51914014P 

        Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    

 

1) Arsyet e skualifikimit për “CLASSIC” SHPK 

 Ofertuesi nuk plotëson pikën 2, të seksionit 2.2, Kapaciteti Ekonomik dhe Financiar, të 

Kritereve të Vecanta të Kualifikimit, pasi Bilanci i vitit 2018 nuk është i shoqëruar me 

Raportin e Audituesit të Pavarur, cka vjen në kundërshtim me nenin 41 të ligjit nr. 10091, 

datë 05.03.2009 “Për auditimin ligjor, organizimin e profesionit të audituesit ligjor dhe të 

kontabilistit të miratuar”, pasi Ofertuesi është në kushtet e përmbushjes së detyrimit të 

parashikuar nga dispozita e mësipërme ligjore. 
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 Ofertuesi nuk plotëson pikën 3, seksioni 2.3, Kapaciteti teknik, Kriteret e veçanta të 

kualifikimit, pasi nuk plotëson specifikimin teknik lidhur me fuqinë e motorit, ku kërkohet 

të jetë minimumi 180 kf. Në katalogun teknik të mallit të  paraqitur nga ofertuesi në SPE, 

specifikimi teknik lidhur me fuqinë e motorit, është 170 kf.  

 

2) Arsyet e skualifikimit për “PORSCHE ALBANIA” SHPK 

 Ofertuesi nuk ka paraqitur Ofertë Ekonomike dhe asnjë dokumentacion tjetër të kërkuar në 

DS. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator 

ekonomik i suksesshëm: 

 

"LIGUS" SH.P.K.                                                      L51523001S         

        Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it    

Vlera: 21,960,000 (njëzet e një milion e nëntëqind e gjashtëdhjet mijë) lekë, pa TVSH.  

(me numra dhe fjalë) 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “LIGUS” SHPK me adresë: Rruga Mark 

Bazati, Pallati Jora Shpk, Kati perdhes, Dyqani/Magazina me Nr.1, Kashar, Tiranë, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 21,960,000 (njëzet e një milion e nëntëqind e 

gjashtëdhjet mijë) lekë, pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Burgjeve, Tiranë, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.05.2021 

 

Ankesa: Jo 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

Për: “ALBANIA MOTOR COMPANY” SHPK   

Adresa: Kashar, Tiranë 

 

*** 

Proçedura e prokurimit: “Procedur e Hapur” -Mallra - me objekt: ““Blerje automjete për 2 (dy) 

autoritete kontraktore ” ndarë në 3 (tre) lote, me fond limit: 36,930,448  (tridhjetë e gjashtë milion  
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e nëntëqind e tridhjetë mijë e katërqind e dyzetë e tetë) Lekë (pa TVSH), me numër reference: REF-

91736-03-30-2021.  

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës së Lotit II: “Blerje automjete, për transport trupash (8+1) vende, për 

Gardën e Republikës” me fond limit 8,222,523 (tetë milion e dyqind e njëzetë e dy  mijë pesëqind e 

njëzetë e tre) lekë, pa TVSH, me numër reference REF-91742-03-30-2021,  me afat kohor për 

ekzekutimin:  brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Publikime të mëparshme (jo): Buletini i Njoftimeve Publike 06.04.2021, Nr.49. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x 

 

 Për Lotin II: Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1) "STAR CO" SHPK                                                 L11614001S         

        Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it    

Vlera: 7,200,000 (shtatë milion e dyqind mijë) lekë, pa TVSH.  

(me numra dhe fjalë) 

 

2) "LIGUS" SHPK                                                      L51523001S 

        Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it    

Vlera: 7,470,000 (shtatë  milion e katërqind e shtatëdhjet mijë) lekë, pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë).  

 

3) "ALBANIA MOTOR COMPANY" SHPK            K41829010I 

        Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it    

Vlera: 7,890,000 (shtatë milion e tetëqind e nëntëdhjet mijë) lekë, pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë).  

 

4) "PORSCHE ALBANIA" SHPK                               K51914014P 

        Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it    

Vlera: 0.00 (zero) lekë, pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë).  

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm:    

1)  "STAR CO " SHPK                                                 L11614001S         

        Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it    

 

2) "LIGUS" SHPK                                                      L51523001S 

        Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    

 

3) "PORSCHE ALBANIA" SHPK                               K51914014P 

        Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    

 

3) Arsyet e skualifikimit për "STAR CO" SHPK 

 Ofertuesi nuk plotëson gërmën a, nënpika 1,  të pikës 2, “Kriteret e vecanta të kualifikimit”, 

pasi në momentin e hapjes së ofertave nuk arriti të paraqesë Formularin e Ofertës, sipas 
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Shtojcës Nr. 2, datë 21.04.2021 të DST. Ofertuesi nuk ka ofertuar për sasinë e kërkuar të 

automjeteve. 

 Ofertuesi nuk plotëson pikën 3, seksioni 2.3, Kapaciteti teknik, Kriteret e veçanta të 

kualifikimit, pasi nuk arriti të vertetojë nëpërmjet katalogut të paraqitur në SPE 

përmbushjen e specifikimeve teknike të kërkuara në shtojcën 10 të DST, lidhur me të dhënat 

teknike për përmasat, ku kërkohet që këndi i hyrjes përpara dhe këndi i daljes mbrapa, duhet 

të janë minimumi 35o dhe minimumi 25o. Nga verifikimi i katalogut të paraqitur në SPE, 

rezulton se këndi i hyrjes përpara dhe këndi i daljes mbrapa, janë 22o dhe 16o. Gjithashtu, 

nga verifikimi i katalogut të paraqitur, rezulton se nuk jepet asnjë e dhëne teknike për 

Kabinën dhe aksesorët shtesë të automjetit.   

 

4) Arsyet e skualifikimit për “LIGUS” SHPK 

 Ofertuesi nuk plotëson gërmën a, nënpika 1 të pikës 2, “Kriteret e vecanta të kualifikimit”, 

pasi në momentin e hapjes së ofertave nuk arriti të paraqesë Formularin e Ofertës, sipas 

Shtojcës Nr. 2, datë 21.04.2021 të DST. Ofertuesi nuk ka ofertuar për sasinë e kërkuar të 

automjeteve. 

 Ofertuesi nuk plotëson pikën 3, seksioni 2.3, Kapaciteti teknik, Kriteret e veçanta të 

kualifikimit, nuk arriti të vertetojë nëpërmjet katalogut të paraqitur në SPE përmbushjen e 

specifikimeve teknike të kërkuara në shtojcën 10 të DST, lidhur me të dhënat teknike për 

përmasat e gjerësisë, këndit të hyrjes përpara dhe këndit të daljes mbrapa të automjetit, të 

cilat sipas DST, duhet të jenë minimumi 2400 mm, minimumi 35o dhe minimumi 25o. Nga 

verifikimi i katalogut të paraqitur në SPE rezulton se gjerësia, këndi i hyrjes përpara dhe 

këndi i daljes mbrapa së automjetit, janë 2010 mm, 16o dhe 18o. Gjithashtu  ofertuesi nuk 

arriti të paraqesë, nëpërmjet katalogut apo ndonjë dokumentacioni tjetër, të dhënat për 

numrin e vendeve në karoceri, tapicerinë e kabinës si dhe te të dhënat teknike për aksesorë 

shtesë të përfshirë në cmim për rrjeta mbrojtëse të xhamit të shoferit, të xhamave anësorë 

dhe për fenerët para e mbrapa. 

 

5) Arsyet e skualifikimit për “PORSCHE ALBANIA” SHPK 

 Ofertuesi nuk ka paraqitur Ofertë Ekonomike dhe asnjë dokumentaciontjetër të kërkuar në 

DST. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator 

ekonomik i suksesshëm: 

"ALBANIA MOTOR COMPANY" SHPK              K41829010I 

        Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    

Vlera: 7,890,000 (shtatë milion e tetëqind e nëntëdhjet mijë) lekë pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë).  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ALBANIA MOTOR COMPANY” 

SHPK me adresë: Kashar, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 7,890,000 

(shtatë milion e tetëqind e nëntëdhjet mijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Gardës së Republikës, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi. 
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.05.2021 

 

Ankesa: Jo 

 
 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 
 

Për: “RO. GAT SECURITY” shpk, me adresë: Rruga e Kavajës, Pallati 100 Vitrinat, Ngjitur me 

Shkallën Nr. 18, Njësia Bashkiake Nr. 7, Tiranë. 

 

Data: 28/05/2021 

1.  Procedura se prokurimit:  “E Hapur, Marrëveshje Kuadër” 

2. Numri i referencës së procedurës: REF-83357-12-29-2020 

3. Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është furnizimi i Agjencisë së Parqeve 

dhe Rekreacionit me “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me Roje Private dhe monitorimi 

ne distance” 

4. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët. 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedure këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.  “NAZERI – 2000” shpk                        K31422029Q  

 Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it 

 

Nuk ka paraqitur ofertë 

 

2. Bashkimi i operatorëve ekonomik “N.S.S (Ndreu security services)” shpsf me nr. Nipti 

J68319509H & “REAL COM” shpk me nr. Nipti K12302006N 

     

Çmimi për njësi i ofertës është 8 634.37 (tetë mijë e gjashtëqind e tridhjetë e katër pikë tridhjetë e 

shtatë) lekë pa Tvsh, për 1 vendroje me 3 turne. Nuk ka pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga 

kjo shoqëri 

 

3. “RO. GAT SECURITY” shpk            K11613005V 

 Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it 

 

Çmimi për njësi i ofertës është 9 986.08 (nëntë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e gjashtë pikë zero 

tetë) lekë pa Tvsh për 1 vendroje me 3 turne. Nuk ka pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo 

shoqëri.  

 

Subjekte të s’kualifikuara: 

 

1. “NAZERI – 2000” shpk                         K31422029Q  
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Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

 Nuk ka paraqitur ofertë 

 Nuk plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim 

 Nuk plotëson kriteret e veçanta të përcaktuara në DST 

 Nuk përmban asnjë dokumentacion të kërkuar në dokumentet standarte të tenderit 

referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të APP 

 

2. Bashkimi i operatorëve ekonomik “N.S.S (Ndreu security services)” shpsf me nr. Nipti 

J68319509H & “REAL COM” shpk me nr. Nipti K12302006N 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1.  Në kundërshtim me dokumentet standarte të tenderit dhe kërkesat për kualifikim, si dhe me 

vendimet unifikuese që KPP ka dhenë, shoqeria NSS nuk plotëson gërmen b, të pikës 2 të kritereve 

të veçanta për kualifikim, lidhur me deklaratën për paraqitje oferte të pavarur, sipas shtojces 1/1, 

pasi ka plotësuar opsionin e parë, pa komunikuar dhe pa bërë marrëveshje apo pa rënë dakort me 

asnjë konkurent tjetër, ndërkohe që kjo shoqëri ka marrë pjesë në këtë procedurë prokurimi, si 

bashkim operatorësh ekonomike me shoqerinë“Real Com”shpk. 

2. Në kundërshtim me dokumentet standarte teë tenderit dhe kërkesat për kualifikim, si dhe me 

vendimet unifikuese që KPP ka dhënë, shoqëria “Real Com”shpk nuk plotëson gërmen b, të pikës 2 

të kritereve të veçanta për kualifikim, lidhur me deklaratën për paraqitje oferte të pavarur, sipas 

shtojcës 1/1, pasi ka plotësuar opsionin e parë, pa komunikuar dhe pa bërëmarrëveshje apo pa rënë 

dakort me asnjë konkurent tjetër, ndërkohë qëkjo shoqëri ka marrë pjesë në këtë procedurë 

prokurimi, si bashkim operatorësh ekonomike me shoqërinë“N.S.S” shpk. 

3. Oferta ekonomike e paraqitur në tender nga ky BOE është në shkelje të akteve ligjore dhe 

nënligjore në fuqi, konkretisht në kundërshtim me VKM nr. 1025, datë 16.12.2020 “Për 

përcaktimin e pagës minimale në shkallë vendi”,  ku n ë pikën 1 të këtij vendimi citohet: “paga 

bazëe minimale mujore për punonjësit në shkallë vendi qëështë e detyrueshme të zbatohet nga çdo 

person, juridik a fizik, vendas ose I huaj të jëtë 30 000 (tridhjetë mijë) lekë” si dhe ne ligjin nr. 

75/2014 “Për shërbimin privat të sigurisë fizike” neni 18 pika 1, gërma “g” citohet: “paga e 

punonjësit të rolit bazë të shërbimit të jetë minimalisht 50 për qind më e madhe se paga minimale e 

përcaktuar me vendim të Këshillit të Ministrave”. Sipas vendimit te mësipërm, parashikohet se 

paga minimale në shkalle vendi, prej datës 01.01.2021 do tëjetë30 000 (tridhjetë mijë) lekë në muaj 

për çdo person. Referuar bazës ligjore të mësipërme, paga minimale për punonjësit e shërbimit 

është 50% me e madhe, pra paga minimale është 45,000 (dyzet e pesë mijë) lekë në muaj. Ndërkohe 

nga ky BOE është paraqitur paga 39,000 (tridhjetë e nëtë mijë) lekë në muaj për person pagë e 

shfuqizuar me VKM nr. 1025, datë 16.12.2020 “Për përcaktimin e pagës minimale në shkallë 

vendi” pika 5, kjo pagë e paraqitur nga BOE është nën koson minimale të përcaktuar 

nëlegjislacionin e mësipërm, e cila përbën ofertë të pavlefshme, të papërgjegjshme, nën kosto, e cila 

fsheh detyrimet ndaj shtetit.  

4.Në kundërshtim me kërkesat për kualifikim, shoqeria “N.S.S” shpk, ka paraqitur ne tender 

vertetimin nr. 18945/1 prot., datë 19.05.2020, lëshuar nga Bashkia Tirane, sipas të cilit përcaktohet 

se kjo shoqeri ka likujduar taksat deri ne vitin 2020. Pra, nuk ka paraqitur në tender dokumentacion 

që të provoje së ka likujduar taksat vendore per vitin 2020 për bashkinë Tiranë, pasi përcaktimi deri 
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ne vitin 2020, nuk provon dhe verteton se jane shlyer detyrimet për këtë vit të kërkuar nëkërkesat 

për kualifikim ne DST. 

5. Çertifikata “ISO 9001:2015” e paraqitur në tender nga shoqëria “Real Com”shpk është e 

pavlefshme, pasi është e skaduar që në datë 23.01.2020, ndërkohë që procedura e prokurimit është 

hapur në datë 28.01.2021. Asnjë prej anetarëve të këtij bashkimi shoqërish nuk e plotëson ketë 

kriter, pasi shoqëria tjetër “N.S.S” shpk nuk ka paraqitur asnjë ISO të tillë në tendër, në 

kundërshtim kjo me kërkesat për kualifikim dhe dokumentet e tendërit. 

6.Shoqëria “N.S.S” shpk, në kundershtim me nenin 74 të VKM nr. 914, datë 29.12.2014, nuk 

plotëson në raport me perqindjën e marrë përsipër sipas kontratës së bashkëpunimit numrin e 

inxhiniereve të kërkuar, pasi ka paraqitur ne tender dokumentacion vetem për një inxhinier të tillë, 

ndërkohe që sipas kontratës së bashkëpunimit ka marrë përsipër të realizoje 99% të kontratës, duke 

mos plotësuar kështu pikat 2.3.5, 2.3.7, 2.3.8 të kërkesave për kualifikim. 

7.Shoqëria “N.S.S” shpk, në kundërshtim me nenin 74 të VKM nr. 914, datë 29.12.2014, nuk 

plotëson në raport me perqindjen e marrë përsipër sipas kontratës së bashkëpunimit, numrin e stafit 

teknik të kërkuar, pasi nuk ka paraqitur në tender asnjë dokumentacion të tillë, ndërkohe që sipas 

kontrates së bashkepunimit ka marrë përsipër të realizoje 99% të kontrates, duke mos plotesuar 

kështu pikat 2.3.9, 2.3.10, 2.3.11 të kërkesave për kualifikim. 

8. Shoqëria “Real Com” shpk ka paraqitur në tender dokumentacion me informacion jo te sakte, 

lidhur me punonjësit e paraqitur në tender. Konkretisht, për Z. Klodian Rapushi është paraqitur në 

tender kontrata e punësimit e lidhur me datë 03.02.2020, sipas se cilës parashikohet dhe është rëne 

dakort midis paleve që, paga do të jete 80607 lekë në muaj. Sipas listpageses se muajit Dhjetor 

2020 te paraqitur ne tender nga shoqeria Real Com Shpk rezulton se per kete person, paguhen 

detyrimet per sigurimet shoqerore dhe shendetesore mbi pagen prej 74011 lekë. Pra, kjo shoqëri 

nuk paguan detyrimet e sigurimeve shoqërore sipas pagës së nënshkruan në kontratën e punës të 

lidhur ndërmjet palëve, në kundershtim kjo me dokumentet e tenderit dhe Ligjin nr. 9643, datë 

20.11.2006 I ndryshuar,nenin 45, pika 2, gërma “d”, ku parashikohet se çdo ofertues s’kualifikohet 

nga një procedurë prokurimi, në rastin kur nuk paguan detyrimet për sigurimet shoqerore dhe 

shendetesore, sipas legjislacionit në fuqi. 

9. Shoqëria “Real Com”shpk ka paraqitur në tender dokumentacion me informacion jo të sakte, 

lidhur me punonjësit e paraqitur në tender. Konkretisht, për Z. Gerti Gjetja është paraqitur në tender 

kontrata e punësimit e lidhur me datë 03.02.2020, sipas së cilës parashikohet dhe është rënë dakort 

midis palëve që, paga do të jetë 80607 lekë në muaj. Sipas listpagesës së muajit Dhjetor 2020 të 

paraqitur në tender nga shoqeria “Real Com”shpk rezulton se për këtë person paguhen detyrimet 

për sigurimet shoqerore dhe shëndetësore mbi pagën prej 54221 lekë. Pra, kjo shoqeri nuk paguan 

detyrimet e sigurimeve shoqerore sipas pagës së nënshkruan në kontratën e punës ndërmjet palëve, 

në kundërshtim kjo me dokumentet e tenderit dhe Ligjin nr. 9643, datë 20.11.2006 I 

ndryshuar,nenin 45, pika 2, gërma “d”, ku parashikohet se çdo ofertues s’kualifikohet nga një 

procedurë prokurimi, në rastin kur nuk paguan detyrimet për sigurimet shoqerore dhe shëndetësore, 

sipas legjislacionit në fuqi. 

10. Shoqëria “Real Com”shpk ka paraqitur në tender dokumentacion me informacion jo të sakte, 

lidhur me punonjësit e paraqitur në tender. Konkretisht, për Z. Akil Skorja është paraqitur në tender 

kontrata e punësimit e lidhur me datë 03.02.2020, sipas së cilës parashikohet dhe është rënë dakort 

midis palëvë që, paga do të jetë 80607 lekë në muaj. Sipas listpagesës së muajit Dhjetor 2020 të 

paraqitur në tendër nga shoqeria “Real Com”shpk rezulton se për këtë përson paguhen detyrimet 

për sigurimet shoqerore dhe shëndetesore mbi pagën prej 54221 lekë. Pra, kjo shoqëri nuk paguan 

detyrimet e sigurimeve shoqerore sipas pagës së nënshkruan në kontratën e punës ndërmjet palëve, 

në kundërshtim kjo me dokumentet e tenderit dhe Ligjin nr. 9643, datë 20.11.2006 i ndryshuar, 
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nenin 45, pika 2, gërma “d”, ku parashikohet se cdo ofertues skualifikohet nga nje procedure 

prokurimi, ne rastin kur nuk paguan detyrimet per sigurimet shoqerore dhe shendetesore, sipas 

legjislacionit ne fuqi. 

11. Sipas listpagësës së muajit Gusht 2020, rezulton se sigurimet shoqërore për Z. Donald Brraka 

nga shoqëria “Real Com”shpk paguhen mbi pagën 26000 lekë, ndërkohe që sipas kontratës së 

punësimit të paraqitur në tender për ketë përson, rezulton se paga është 34617 leke, Pra, kjo shoqeri 

nuk paguan detyrimet e sigurimeve shoqerore sipas pages se nënshkruan në kontratën e punës 

ndërmjet palëve, në kundershtim kjo me dokumentet e tenderit dhe Ligjin nr. 9643, datë 20.11.2006 

i ndryshuar,nenin 45, pika 2, gërma “d”, ku parashikohet se çdo ofertues s’kualifikohet nga një 

procedurë prokurimi, në rastin kur nuk paguan detyrimet për sigurimet shoqërore dhe shëndetesore, 

sipas legjislacionit në fuqi. 

12. Dokumentacioni i paraqitur në tender nga shoqëria “Real Com”shpk për Z. Pellumb Xhetani 

nuk është i sakte pasi, është paraqitur kontrata e punësimit e lidhur midis palëve në datë 03.01.2019, 

në të cilën është parashikuar se kjo kontratë mbaron me datë 31.12.2020, ndërkohë që procedura e 

prokurimit është hapur në datë 28.01.2021, në kundërshtim kjo me kërkesat për kualifikim dhe 

dokumentet e tenderit, duke paraqitur në tender një kontratë të pavlefshme. Gjithashtu, për të gjitha 

çertifikimet e paraqitura në tender për këtë person, mungon dokumenti i noterit që të vërtetoje se 

kopja është e njëjtë me origjinalin, duke sjellë si pasoje pavlefshmerine e tyre, pasi çdo dokument 

duhet të paraqitet origjinal ose kopje e noterizuar, kundërshtim kjo me kërkesat për kualifikim, në 

kundërshtim me ligjinnr.  110/2018 “Për noterine, neni 129, pika 5 citohet: në rastin kur dokumenti 

është në gjuhë tëhuaj noteri bën vërtetimin e njësise me origjinalin, duke kërkuar ndihmën e një 

përkthyesi, ose duke e bërë vete kryesisht sipas parashukimeve të nenit 100 të këtij ligji 

 

13.Dokumentacioni i paraqitur ne tender nga shoqeria “Real Com” shpk për Z. Klodian Rapushi 

është i pasaktë pasi ka paraqitur dokumentacion si inxhinier për teknologji informacioni, ndërkohë 

sipas kontratës së nënshkruar midis palëve është për menaxher shërbimi. Gjithashtu, çertifikimi i 

paraqitur në tender për këtë person është i pasakte, nul, pasi mungon vërtetimi i noterit që 

konfirmon së dokumenti është i njëjte me origjinalin, në kundërshtim kjo me kërkesat për 

kualifikim ku parashikohet se dokumentat duhet të paraqiten origjinal ose kopje të noterizuara, në 

kundërshtim me ligjin nr.  110/2018 “Për noterine, neni 129, pika 5 citohet: në rastin kur dokumenti 

është në gjuhë të huaj noteri bën vërtetimin e njësise me origjinalin, duke kërkuar ndihmën e një 

përkthyesi, ose duke e bërë vete kryesisht sipas parashukimeve të nenit 100 të këtij ligji 

 

14.Çertifikata për sistemet e kamerave e paraqitur ne tender nga Real Com Shpk per inxhinierin 

elektronik Serafin Gega (sipas kontrates se punes) është e pasakte, pasi mungon dokumenti noterial 

që verteton se fotokopja e paraqitur është e njëjte me origjinalin, në kundërshtim me  ligjinnr.  

110/2018 “Për noterine, neni 129, pika 5 citohet: në rastin kur dokumenti është në gjuhëtë  huaj 

noteri bën vërtetimin e njësise me origjinalin, duke kërkuar ndihmën e një përkthyesi, ose duke e 

bërë vete kryesisht sipas parashukimeve të nenit 100 të këtij ligji.  

 

15. Në kundershtim me kerkesat për kualifikim dhe dokumentet e tenderit, për punonjesit Serafin 

Gega dhe Gerti Gjetja nuk jane paraqitur ne tender diplomat, qe te vertetojne se jane inxhinier 

elektronik dhe inxhinier mekatronik. As vereteimet e diplomave në kundërshtim me dst. 

16.Autorizimi i prodhuesit i paraqitur ne tender nga shoqeria Real Com Shpk per UTC Fire Security 

Italia Srl dhe nga Dahua Technology Co.LTD, nuk jane te sakta pasi mungon dokumenti noterial qe 

provon se keto dokumenta jane te njejta me origjinalin, në kundërshtim me  ligjinnr.  110/2018 “Për 

noterine, neni 129, pika 5 citohet: në rastin kur dokumenti është në gjuhëtë  huaj noteri bën 
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vërtetimin e njësise me origjinalin, duke kërkuar ndihmën e një përkthyesi, ose duke e bërë vete 

kryesisht sipas parashukimeve të nenit 100 të këtij ligji. 

 

17.Referuar dokumentacionit të noterizuar nga noterja Mimoza Mustafaj, për dokumentacionin e 

paraqitur në tender nga shoqeria “Real Com” shpk, vërtetohet se ky noter ka berë përkthimin e 

çertifikatës nga United Technologies per Z. Pellumb Xhetani, e cila sipas nënshkrimit të saj, pranon 

se ka bërë një përkthim në kundërshtim me ligjin sipas përcaktimeve nga Ministria e Drejtesise. Ky 

noter e pranon qe eshte perkthyes i autorizuar vetem per gjuhen angleze, nderkohe qe ka nenshkruar 

edhe ne nje perkthim te nje dokumenti qe eshte ne gjuhen Italiane, ne kundershtim kjo me ligjin per 

noterine dhe udhezimeve te Ministrise se Drejtesise,  

18. Ky bashkim operatoresh ekonomike ka paraqitur ne tender kataloge nga Segate, Carrier, 

nderkohe qe nuk ka paraqitur asnje autorizim prodhuesi prej tyre, duke sjelle si pasoje paraqitjen e 

dokumenteve te rreme, te cilat mund te jene marre ne faqet e shoqerive respektive. 

19. Sipas kontrates se bashkepunimit, shoqeria Real Com Shpk ka marre persiper te realizoje 1% te 

vleres se pergjithshme te preventivit. Nderkohe, sipas shtojces nr. 1, formulari i ofertes, i 

nenshkruar nga shoqeria N.S.S. eshte paraqitur vlera prej 0.01 leke. Se pari, kjo vlere nuk eshte 

vlere monetare, si dhe 1% sipas kontrates se bshkepunimit, referuar ofertes se dhene prej 

94,546,351.01 leke eshte 945,463,51 leke dhe jo 0.01 leke. Pra, ky bashkim shoqerish ka paraqitur 

ne tender nje oferte te pavlefshme, referuar ndarjes se perqindjes qe kane marre persiper keto 

shoqeri, sipas kontrates se bashkepunimit. 

20. Referuar analizes se kostos te paraqitur ne tender nga ky bashkim shoqerish, rezulton se paga 

minimale është përcaktuar 39000 leke, në kundershtim kjo me Vendimin e Keshillit te Ministrave, 

sipas se ciles, paga minimale per rojet private, duke filluar nga data 01.01.2021 është 45000 leke. 

Pra, kanë paraqitur një oferte të pavlefshme dhe nën kosto, sipas VKM nr. 1025, datë 16.12.2020 

“Për përcaktimin e pagës minimale në shkallë vendi”,  ku n ë pikën 1 të këtij vendimi citohet: 

“paga bazë minimale mujore për punonjësit në shkallë vendi qëështë e detyrueshme të zbatohet nga 

çdo person, juridik a fizik, vendas ose I huaj të jëtë 30 000 (tridhjetë mijë) lekë” si dhe ne Ligjin nr. 

75/2014 “Për shërbimin privat të sigurisë fizike” neni 18 pika 1, gërma “g” citohet: “paga e 

punonjësit të rolit bazë të shërbimit të jetë minimalisht 50 përqind më e madhe se paga minimale e 

përcaktuar me vendim të Këshillit të Ministrave”. Sipas vendimit te mësipërm, parashikohet se 

paga minimale në shkalle vendi, prej datës 01.01.2021 do tëjetë30 000 (tridhjetë mijë) lekë në muaj 

për çdo person. Referuar bazës ligjore të mësipërme, paga minimale për punonjësit e shërbimit 

është 50% me e madhe, pra paga minimale është 45,000 (dyzet e pesë mijë) lekë në muaj. Ndërkohe 

nga ky BOE është paraqitur paga 39,000 (tridhjetë e nëtë mijë) lekë në muaj për person pagë e 

shfuqizuar me VKM nr. 1025, datë 16.12.2020 “Për përcaktimin e pagës minimale në shkallë 

vendi” pika 5, kjo pagë e paraqitur nga BOE është nën koson minimale të përcaktuar 

nëlegjislacionin e mësipërm, e cila përbën ofertë të pavlefshme, të papërgjegjshme, nën kosto, e cila 

fsheh detyrimet ndaj shtetit.  

21.Shoqeria Real Com Shpk nuk plotëson kriterin për kualifikim lidhur me shërbimet e ngjashme, 

pasi nuk ka paraqitur në tender asnjë kontrate të ngjashme me objektin e prokurimit, referuar kjo 

zerave të këtij preventivi, në kushtet kur ka marrë persipër të realizoje 1% të objektit sipas kontratës 

së bashkëpunimit, në kundërshtim kjo me nenin 74, pika 3 të VKM nr. 914, date 29.12.2014 “Për 

Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” e ndryshuar, si dhe me dokumentet standarte te 

tenderit., citohet: “kur oferta paraqitet nga një bashkim operatorësh, kushti i përcaktuar në 

shkronjën “a” të pikës 6, të nënit 26 të këtyre rregullave, plotësohet nga antari, i cili ka përqindjen 

më të madhe të pjesëmarrjes në bashkim. Anëtraët e tjerë të bashkimit do të paraqesin kontrata të 

ngjashme, në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në bashkim.” 
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22.Në kundërshtim me kërkesat për kualifikim, shoqëria N.S.S. nuk ka paraqitur ne tender asnje 

certifikatë Iso, sipas standarteve të kërkuara, kjo në kushtet kur ka marrë përsipër të realizoje 99% 

të kontratës, duke mos plotësuar këtë kriter në raport me përqindjen e marrë përsiper sipas kontratës 

së bashkëpunimit. 

23. Në kundërshtim me kriteret specifike për kualifikim, asnjë prej anetarevë të ketij bashkimi 

shoqerish, nuk ka paraqitur ne tender certifikate te standarteve ndërkombëtare të nivelit V, e cila të 

demostroje nivelin me të larte të maturimit të sigurisë. 

24. Në kundërshtim me nenin 74 të VKM nr. 914, date 29.12.2014“Për Miratimin e Rregullave të 

Prokurimit Publik” e ndryshuar,, asnjë prej këtyre shoqerive, anëtare të bashkimit te operatoreve 

ekonomike, nuk ploteson ne raport me përqindjen e marrë përsipër, sipas kontratës së 

bashkëpunimit, të gjitha kriteret specifike për kualifikim. 

25.Në kundërshtim me kriteret specifike për kualifikim, anetari i këtij bashkimi shoqërish, “Real 

Com”shpk nuk ka paraqitur ne tender autorizim individual për ngritje dhe shfrytezimi sistemi te 

pavarur alarmi, ne kushtet kur ky ze është marre përsipër nga kjo shoqëri sipas kontratës së 

bashkëpunimit. 

26.Oferta e paraqitur ne tender nga ky bashkim shoqerish është nën kosto dhe e pavlefshme, pasi jo 

vetëm paga minimale është nën kosto, por edhe vitin e ka përllogaritur me 366 ditë kur një vit 

kalendarik ka 365 ditë në asnjë nga vitet që parashikohet marrëveshja kuadër nuk është vit i brishtë 

që të këtë 366 ditë. 

27.Të gjitha deklaratat e paraqitura në procëdurën e mësipërme të prokurimit nga shoqëria “N.S.S” 

nuk jane te sakta, pasi kanë të përcaktuar gabim afatin për 36 muaj, ndërkohë që kjo pike është 

kërkuar për 33 muaj, në kundershtim kjo me dokumentet e tenderit 

 

* * * 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se “RO. GAT SECURITY” shpk, me 

adresë: Rruga e Kavajës, Pallati 100 Vitrinat, Ngjitur me Shkallën Nr. 18, Njësia Bashkiake Nr. 7, 

Tiranë, me nr. Nipti K11613005V, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 9 986.08 

(nëntë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e gjashtë pikë zero tetë) lekë pa Tvsh, është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Parqeve dhe Rekreacionit, Tiranë, me 

adresë: Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08/02/2021 

Ankesa: Më datë 12/02/2021 pranë autoritetit kontraktor ka ardhur shkresa me nr. 226 prot, ankesë 

paraqitur nga bashkimi i  operatorëve ekonomik “N.S.S” shpsf & “Real Com” shpk të cilët kanë 

paraqitur ankesën e tyre në lidhje me vlerësimin e procedurës së lartpërmendur dhe ka marrë 

përgjigjie nga Autoriteti Kontraktor më datë 18/02/2021 me anë të shkresës me nr. 226/3 prot. 

Më datë 01./03/2021, ka ardhur vendimi nga Komisioni i Prokurimit Publik me Nr. 340/1 datë 

25/02/2021 protokolluar me tonën Nr. 324 prot, datë 01/03/2021 i cili vendos pezullimin e 

procedures së prokurimit të lartpërmendur. 
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Në zbatim të vendimit nr. 239/2021 prot, datë 25/05/2021 të Komisionit të Prokurimit Publik, 

(protokolluar me tonën me nr. 918 prot, datë 28/05/2021), AK vendosi hartimin e njoftim fituesit në 

zbatim të vendimit të KPP-së. 

 
 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

Për: “MENI” SHPK           

Adresa:, Rruga: “Shinasi Dishnica”, Pallati UniCom Nr. 1, Hyrja A, Kati 2-të Njësia Bashkiake Nr. 

8, Tirane 

                                  

* * * 

Proçedura e prokurimit: Procedurë e Hapur, Marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomikë, kur 

të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat të marrëveshjes kuadër 12 muaj me objekt: 

“Mirëmbajtje objekte ndërtimore ndarë në 2 lote”, me fond të përgjithshëm: 8.397.681 (tetë milion 

e treqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e tëtëdhjetë e një) Lekë pa TVSH, me numër 

reference: REF-91870-03-30-2021. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti I "Mirëmbajtje objekti ndërtimor për Ministrinë e Financave 

dhe Ekonomisë", me fond limit të marrëveshjes kuadër: 7,165,500 (shtatë milion e njëqind e 

gjashtëdhjetë e pesë mijë e pesëqind) Lekë pa TVSH dhe me REF-91875-03-30-2021 dhe me afat 

kohor për ekzekutimin: Duke filluar nga data e lidhjes së kontratës/kontratave sipas kërkesës se 

Autoritetit Kontraktor, brenda afatit 12 muaj të lidhjes së Marrëveshjes Kuadër. 

 

Publikime të mëparshme (jo): Buletini i Njoftimeve Publike datë 06.04.2021, Nr.49. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

1) “2 N” SHPK              L31615017L 

        Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it    

  Vlera: 3,792,600 (tre milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind) lekë (pa 

TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

2) “Hysi 2F” SHPK              K72429007E 

        Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it    

  Vlera: 3,772,600 (tre milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind) lekë (pa 

TVSH)  (me numra dhe fjalë) 

 

3) “MENI” SHPK              J61909018W 

        Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it    

  Vlera: 3,147,060 (tre milion e njëqind e dyzet e shtatë mijë e gjashtëdhjetë) lekë (pa TVSH)   

(me numra dhe fjalë) 
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4) “NIKA” SHPK              J76705047U 

        Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it    

  Vlera: 4,955,000 (katër milion e nëntëqind e pesëdhjetë e pesë mijë ) lekë (pa TVSH)                   

(me numra dhe fjalë) 

 

5) “SHANSI INVEST” SHPK       J61924002T 

        Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it    

  Vlera: 5,005,160 (tre milion e pesë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë) lekë (pa TVSH)                   

(me numra dhe fjalë) 

 

6) “SHEHU”  SHPK             J66702707S 

        Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it    

  Vlera: 6,062,000 (gjashtë milion e gjashtëdhjetë e dy mijë) lekë (pa TVSH)  (me numra dhe 

fjalë) 

 

7) “VALONA KONSTRUKSION” SHPK          K26330202E 

        Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it    

  Vlera: 2,006,300 (dy milion e gjashtë mijë e treqind) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

1) “Hysi 2F” SHPK               K72429007E 

        Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it   

  

2) “SHANSI INVEST” SHPK       J61924002T 

        Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it   

 

3) “SHEHU”  SHPK             J66702707S 

        Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 

 

4) “VALONA KONSTRUKSION” SHPK          K26330202E 

        Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it  

  

 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Arsyeja e skualifikimit për “Hysi 2F” SHPK 

 Operatori ekonomik nuk përmbush kriterin e përcaktuar në pikën 6, të seksionit 2.3 “Kapaciteti 

teknik”, pasi nuk arriti të paraqesë Certifikatë për transport mallrash në emër të vet. Në SPE si 

pjesë të ofertës së tij, operatori ekonomik ka paraqitur kontratë qiraje datë 30.12.2019 për 

automjetin me targë TR7543M. Nga dokumentacioni i dorëzuar rezulton se, çertifikata për 

transportin e mallrave e mjetit me targë TR7543M, është e lëshuar për shoqërinë “ELB 

NDERTUESI” SHPK vetëm për llogari të veprimtarisë së kësaj shoqërie. Në këtë mënyrë, 

kryerja e transportit të mallrave nga ana e operatorit ekonomik “Hysi 2F” SHPK me automjetin e 

shoqërisë “ELB NDERTUESI” do të jetë në kushtet e kryerjes së transportit të mallrave me qira 

dhe për të tretë pa licencën përkatëse, transport i cili në zbatim të nenit 41 të ligjit “Për 

Transportet Rrugore” është i ndaluar. 
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2. Arsyeja e skualifikimit për “SHANSI INVEST”  SHPK 

 Ofertuesi nuk plotëson pikën 3 gërma b) të seksionit 2.3, “Kapaciteti teknik” të Kritereve të 

vecanta të kualifikimit, pasi në momentin e hapjes së ofertave, nuk arriti të provojë nëpërmjët 

Vërtetimit për kontributet e sigurimeve shoqërore e shëndetësore të paraqitur në SPE, se ka 

shlyer detyrimet për muajin Mars 2021. 

 

3. Arsyeja e skualifikimit për “SHEHU”  SHPK 

 Ofertuesi nuk plotëson pikën 1 të seksionit 2.3 “Kapaciteti Teknik” të Kritereve të veçanta të 

kualifikimit, pasi në momentin e hapjes së ofertave, nuk arriti të provojë se ka kapacitete teknike 

sa shuma e loteve 1 dhe 2 për të cilat ka ofertuar, të marra së bashku. Ofertuesi nuk ka paraqitur 

dokumentacion që të provojë se ka kryer shërbime të mëparshme të ngjashme, të kryera gjatë 3 

viteve të fundit nga data e zhvillimit të procedurës, në vlerën prej minimalisht 40% e vlerës së 

shumës së fondeve limit (loti 1 dhe 2) për të cilat ka ofertuar. 

 

4. Arsyeja e skualifikimit për “VALONA KONSTRUKSION” SHPK 

 Ofertuesi nuk plotëson pikën 3 gërma b) të seksionit 2.3, “Kapaciteti teknik” të Kritereve të 

vecanta të kualifikimit, pasi në momentin e hapjes së ofertave, nuk arriti të provojë nëpërmjët 

Vërtetimit për kontributet e sigurimeve shoqërore e shëndetësore të paraqitur në SPE, se ka 

shlyer detyrimet për muajin Mars 2021. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator 

ekonomik i suksesshëm: 

“MENI” SHPK              J61909018W 

        Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it    

  Vlera: 3,147,060 (tre milion e njëqind e dyzet e shtatë mijë e gjashtëdhjetë) lekë (pa TVSH)   

(me numra dhe fjalë) 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë organit qendror blerës Agjencia e Blerjeve të 

Përqendruara, me adresë: Ministria e Brendshme, Sheshi Skënderbej, nr.3, Tiranë, Tel: 042247865, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e publikimit të këtij njoftimi, për të lidhur marrëveshjen kuadër. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.05.2021;  

Ankesa: Jo 

 
 

BASHKIA DURRËS 
 

Për: OE. EMKO SHPK, Adresa: Tirane Vaqarr, Fshati Lalm, Pasuria Nr.102/26, Zona Kadastrale 

2376.     

    

Procedura e prokurimit: Proçedurë E Hapur mallra.  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-87615-02-18-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje pajisje për shkolla kopshte 20’832’000 lekë, sasia sipas 

preventivit, afati 60 ditë.    
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Publikime të mëparshme(nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike. [Nr. 26 datë 22 Shkurt 

2021]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. ERZENI/SH      J66902027T     

Vlera 15.367.000 (pesëmbëdhjetë milion e treqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë) lekë 

2. MURATI D   K42003004T     

Vlera 15.458.625 (pesëmbëdhjetë milion e katërqind e pesëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e njëzet 

e pesë) lekë 

3. E M K O  K61424016V 

Vlera 16.105.200 (gjashtëmbëdhjetë milion e njëqind e pesë mijë e dyqind) lekë 

4. ERVIN LUZI     K71707007Q     

Vlera 17.400.000 (shtatëmbëdhjetë milion e katërqind mijë) lekë 

5. SHAGA      J96822229J     

Vlera 18.657.870 (tetëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e 

shtatëdhjetë) lekë                                                

6. “RO-AL”      J61811001M    

Vlera 18.900.920 (tetëmbëdhjetë milion e nëntëqind mijë e nëntëqind e njëzet) lekë  

7. BOLT      K91517011V     

Vlera 19.535.100 (nëntëmbëdhjetë milion e pesëqind e tridhjetë e pesë mijë e njëqind) lekë  

8. Selvije Abasllari     L64704601S     

Vlera 19.679.250 (nëntëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e 

pesëdhjetë) lekë  

8. MUCA      K01421002H     

Vlera 19.738.700 (nëntëmbëdhjetë milion e shtatëqind e tridhjetë e tetë mijë e shtatëqind) lekë  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. ERZENI/SH     J66902027T    

2. ERVIN LUZI      K71707007Q     

3. “RO-AL”     J61811001M 

4. Selvije Abasllari     L64704601S     

5. MURATI D     K42003004T     

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

1. Operatori Ekonomik ERZENI/SH me vlere te ofertes  15.367.000 lekë nuk ka  përmbushur 

kërkesat për kualifikim të kërkuara në dokumentet e tenderit, konkretisht: 

Ne shtojcen 9 të Dokumentave të Tenderit “KRITERET E PËRGJITHSHME TË 

PRANIMIT/KUALIFIKIMIT”, Operatori Ekonomik nuk plotëson Kërkesën e Përgjithshme  për 

Kualifikim lidhur me shlyerjen e detyrimeve tatimore, pasi bazuar ne vërtetimin Nr.351 Prot, Datë 

25.02.2021  lëshuar nga organet e tatim taksave, rezulton se ka detyrime tatimore ne shumën 

6.721.354 lekë për të cilat është lidhur marrëveshja me këste Nr.9398/2 Prot, Datë 03.12.2020. 

Gjithashtu,nga vërtetimi i gjeneruar nga sistemi elektronik Nr.T03830161, Datë,02.04.2021 i 

lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore rezulton se ka detyrime tatimore te papaguara. 

Operatori Ekonomik nuk e permbush kriterin e kerkuar pasi rezulton me detyrime. 
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Bashkangjitur vërtetimi Nr.351 Prot, Datë 25.02.2021,vertetimi elektronik Nr.T03830161, 

Datë,02.04.2021 dhe Marrëveshja Nr. 9398/2 Prot, Datë 03.02.2020. KVO vendos që ofertuesi 

ERZENI/SH  të  mos kualifikohet. 

 

2. Operatori Ekonomik ERVIN LUZI me vlere te ofertes  17.400.000 lekë nuk ka përmbushur 

kërkesat për kualifikim të kërkuara në dokumentet e tenderit,konkretisht: 

Nuk plotëson kërkesën 2.2.3 pika f) Furnizimet e mëparshme , të ngjashme, në një vlerë jo më të 

vogël se 8.000.000 lekë, të realizuara gjatë 3 viteve te fundit, pasi vlera totale e punëve të ngjashme 

është më e vogël.  KVO vendos që ofertuesi ERVIN LUZI të mos kualifikohet. 

 

3. Operatori Ekonomik “ RO-AL”me vlere te ofertes  18.900.920 lekë nuk ka përmbushur kërkesat 

për kualifikim të kërkuara në dokumentet e tenderit,konkretisht: 

- Nuk plotëson kërkesën 2.2.2 pika a) Një dokument që vërteton se (subjekti juaj) i ka plotësuar të 

gjitha detyrimet e taksave dhe tarifave vendore, për vitin 2020, referuar ligjit nr.9632, datë 

30.10.2006 “Për sistemin e taksave vendore”, si dhe sipas Vendimit të Këshillit Bashkiak përkatës 

ku subjekti ushtron aktivitetin, lëshuar nga Administrata e Qeverisjes Vendore, pasi nuk ka 

paraqitur dokument per të vërtetuar se nuk ka detyrime për vitin 2020 për Bashkinë Vorë ku ushtron 

aktivitetin. KVO vendos që ofertuesi “ RO-AL” të mos kualifikohet. 

 

4. Operatori Ekonomik “Selvije Abasllari” me vlere te ofertes  19.679.250 lekë nuk ka përmbushur 

kërkesat për kualifikim të kërkuara në dokumentet e tenderit,konkretisht: 

-Nuk plotëson kërkesën 2.2.2 pika a) Një dokument që vërteton se (subjekti juaj) i ka plotësuar të 

gjitha detyrimet e taksave dhe tarifave vendore,për vitin 2020, referuar ligjit nr.9632,datë 

30.10.2006 “Për sistemin e taksave vendore”, si dhe sipas Vendimit të Këshillit Bashkiak përkatës 

ku subjekti ushtron aktivitetin, lëshuar nga Administrata e Qeverisjes Vendore, pasi nuk ka 

paraqitur vertetimin per të vërtetuar se nuk ka detyrime për vitin 2020. 

-Nuk plotëson Kriteret e Vecanta të  Kualifikimit 2.1 pasi shtojcat 2/1, 6, 7, 8 dhe 8/1   nuk janë të 

shprehura për  objektin e prokurimit por janë  për një objekt tjetër prokurimi. 

 KVO vendos që ofertuesi  “Selvije Abasllari” të mos kualifikohet. 

 

5. Për operatorin ekonomik MURATI D  me vlerë të ofertës 15.458.625 lekë, Komisioni i 

Prokurimit Publik me Vendimin nr. 206/2021, datë 12.05.2021, Vendosi: 3. Autoriteti kontraktor të 

anulojë vendimin e KVO-së për kualifikimin e operatorit ekonomik “MURATI D” Sh.P.K., duke e 

skualifikuar këtë operator ekonomik. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: OE. EMKO SHPK, Adresa: Tirane 

Vaqarr, Fshati Lalm, Pasuria Nr.102/26, Zona Kadastrale 2376, se oferta e paraqitur me një vlerë të 

pergjithshme prej 16.105.200 (gjashtëmbëdhjetë milion e njëqind e pesë mijë e dyqind) lekë është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Durrës, Sheshi “Liria” Durrës, tel/fax 

052222310, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 

(gjashtëdhjetë) diteve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
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vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.04.2021.  

Ankesa: ka ose jo __ Po __ 

 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 29.03.2021, 20.04.2021 dhe datë 12.05.2021 Vendimi i KPP-së 

nr.206/2021. 

 
 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

Për:  "UNIVERS PROMOTIONS" SHPK                                                                            

Adresa: Kashar KASHAR Qafa e Kasharit, Mbikalimi i  Rinasit, Tiranë 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur”, Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara, me objekt “Blerje uniformash, për Qendrën Kombëtare të 

Urgjencës Mjekësore”, me fond të Marrëveshjes Kuadër: 79,290,000 (shtatëdhjetë e nëntë milion e 

dyqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, me afat 24 (njëzet e katër) muaj, me REF-90586-03-19-

2021. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje uniformash, për Qendrën Kombëtare të Urgjencës 

Mjekësore”, me fond të marrëveshjes kuadër: 79,290,000 (shtatëdhjetë e nëntë milion e dyqind e 

nëntëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, me afat 24 (njëzet e katër) muaj, marrëveshje kuadër me një 

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara dhe me afat kohor për ekzekutimin: Nga 

lidhja e kontratës/ kontratave deri në plotësimin e nevojave të autoriteteve kontraktore, brenda afatit 

të marrëveshjes kuadër brenda 90 ditëve nga dita pas nënshkrimit të  lidhjes së kontratës/ 

kontratave. 

 

Publikime të mëparshme ( jo ): Buletini i Njoftimeve Publike 29.03.2021, Nr.45.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X     oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

  

1) “AN&RA" SHPK                                                                         K12205001I  

Emri i plotë i shoqërisë                              numri i NIPT-it   

Vlera: 48,500,000  (dyzet e tetë milion e pesqind mijë) lekë pa TVSH.  

(me numra dhe fjalë) 

 

2) "UNIVERS PROMOTIONS" SHPK     K81324039M 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it   

Vlera: 51,900,000 (pesëdhjet e një milion e nëntëqind mijë) lekë pa TVSH. 
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(me numra dhe fjalë) 

 

3) "B&B FASHION" SHPK                                                           L33323201D 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it   

Vlera: 58,040,000 (pesëdhjet e tetë  milion e dyzet mijë) lekë pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

4) “MARSI&AL" SHPK                                                                 L21502014K 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it   

Vlera: 61,800,000 (gjashtëdhjet e një milion e tetëqind mijë) lekë pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

5) "W-CENTER" SHPK                                                                  K63029402A 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it   

Vlera: 64,200,000 (gjashtëdhjet e katër  milion e dyqind mijë) lekë pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

6) "EN&AD" SHPK                                                                         L31331006V 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it   

Vlera: 65,250,000 (gjashtëdhjet  e pesë milion e dyqind e pesëdhjet mijë) lekë pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

7) "GENTIAN SADIKU" P.F.                                                          L42314005A 

Emri i plotë i shoqërisë         numri i NIPT-it   

Vlera: 66,000,000 (gjashtëdhjet e gjashtë  milion) lekë pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

 

1) “AN&RA" SHPK                                                                         K12205001I  

Emri i plotë i shoqërisë                              numri i NIPT-it   

 

2) "B&B FASHION" SHPK                                                           L33323201D 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it   

 

3) “MARSI&AL" SHPK                                                                 L21502014K 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it   

 

4) "W-CENTER" SHPK                                                                  K63029402A 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it   

 

5) "EN&AD" SHPK                                                                         L31331006V 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it   

 

 

1.  Arsyet e s’kualifikimit për “AN&RA”  SHPK 
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 Ofertuesi nuk plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 1 të seksionit 2.3 “Per kapacitetin teknik” 

të Kritereve të Vecanta të Kualifikimit, pasi në momentin e hapjes së ofertave nuk arriti të 

sigurojë dëshmi për të provuar përvojën e mëparshme, të ngjashme, të kryera gjatë 3 (tre) viteve 

të fundit nga data e zhvillimit të procedurës, në një vlerë jo më të vogël se 40% të vlerës së 

fondit limit. Faturat tatimore përkatese dhe vërtetimi për realizim kontrate nr. 8002/1 datë 

02.10.2019, të paraqitura në SPE nga ofertuesi në përmbushje të Kontratës nr. 341/6 datë 

05.03.2018 me objekt: “Blerje materiale gazermimi” të lidhur me Drejtorinë e Përgjithshme të 

Burgjeve, nuk kanë për objekt të tyre mallra të ngjashme me objektin që prokurohet. 

 

2. Arsyet e s’kualifikimit për  “B&B FASHION” SHPK 

 Ofertuesi nuk plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 1 gërma a (Formulari i ofertës, sipas 

Shtojcës 1), të. Kritereve të vecanta të kualifikimit, pasi oferta ekonomike e paraqitur në SPE 

rezulton me gabim aritmetikor më të lartë se 2% e vlerës së ofertës ekonomike të ofruar. 

Bazuar në Vendimin nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të Prokurimit 

Publik”, neni 4, Ofertat e kualifikuara verifikohen nëse kanë apo jo gabime aritmetike. Nëse 

ofertat rezultojnë me gabime aritmetike korigjohen në mënyrën e mëposhtme: - Nëse ka 

ndonjë mospërputhje, nërmjet cmimit për njësi dhe cmimit total, që del nga shumëzimi i 

cmimit të njësisë me sasinë, cmimi i njësisë mbizotëron dhe cmimi total korigjohet në bazë të 

tij. Ofertat me gabime aritmetike refuzohen, kur shumat absolute të të gjitha korrigjimeve 

janë më të larta ose më të ulëta se 2% e vlerës së ofertës ekonomike të ofruar. Pas korigjimit 

të gabimit aritmetik, oferta juaj rezulton në shumën 59.486.000 lekë pa TVSH, nga 

58.040.000 lekë pa TVSH e ofruar. 

 

3. Arsyet e s’kualifikimit për   “MARSI & AL” SHPK 

 Ofertuesi nuk plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 2 të seksionit 2.2, “Kapaciteti ekonomik 

dhe financiar” të Kritereve të veçanta të kualifikimit, pasi në momentin e hapjes së ofertave 

nuk arriti të paraqesë Akt-ekspertizën e ekspertit kontabël të autorizuar (Raportin e Auditimit 

te Pavarur) për Bilancin Financiar të Vitit 2019. Operatori ekonomik është në kushtet e 

përcaktimeve të nenit 41, të ligjit nr.10091, datë 05.03.2009. 

 

4. Arsyet e s’kualifikimit për   “W-CENTER” SHPK 

 Ofertuesi nuk plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 1 të seksionit 2.3 “Per kapacitetin teknik” 

të Kritereve të Vecanta të Kualifikimit, pasi në momentin e hapjes së ofertave nuk arriti të 

sigurojë dëshmi për të provuar përvojën e mëparshme, të ngjashme, të kryera gjatë 3 (tre) viteve 

të fundit nga data e zhvillimit të procedurës, në një vlerë jo më të vogël se 40% të vlerës së 

fondit limit. Fatura tatimore përkatëse e paraqitur në SPE nga ofertuesi në përmbushje të 

Kontratës nr. 4375/13 datë 13.10.2017 me objekt: “Blerje veshmbathje për punonjësit” të lidhur 

me Albpetrol sh.a., është në vlerë më të vogël se 40% e vlerës së fondit limit, ndërsa vërtetimi i 

realizimit të kontratës nr. 5272/1 datë 29.06.2019 i lëshuar nga Albpetrol sh.a., nuk përcakton 

vlerën e kontrates të realizuar gjatë 3 viteve të fundit nga data e zhvillimit të procedurës. 

 

5. Arsyet e s’kualifikimit për   “EN&AD” SHPK 

 Ofertuesi nuk plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 2 të seksionit 2.2, “Kapaciteti ekonomik 

dhe financiar” të Kritereve të veçanta të kualifikimit, pasi në momentin e hapjes së ofertave 

nuk arriti të paraqesë Akt-ekspertizën e ekspertit kontabël të autorizuar (Raportin e Auditimit 
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te Pavarur) për Bilancin Financiar të Vitit 2018 dhe 2019. Operatori ekonomik është në 

kushtet e përcaktimeve të nenit 41, të ligjit nr.10091, datë 05.03.2009. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator 

ekonomik i suksesshëm: 

Operatori Ekonomik “UNIVERS PROMOTIONS” SHPK, me NIPT K81324039M me ofertë 

ekonomike: 51,900,000 (pesëdhjet e një milion e nëntëqind mijë) lekë pa TVSH me adresë: Kashar 

KASHAR Qafa e Kasharit, Mbikalimi I Rinasit, Tiranë. 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqiteni pranë Ministrisë së Brendshme, Agjencia e Blerjeve të 

Përqendruara, me adresë: Blv. “Dëshmorët e Kombit”, Nd. 1, 1001, Tiranë, Tel: 042 247 865, 

menjëherë nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen kuadër. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.05.2021 

Ankesa: PO 

Kanë marrë përgjigje me vendimin e KSHA nr.862/2 prot., 17.05.2021 

 
 

BASHKIA PUKË 
 

Nga: Bashkia Puke, Sheshi Gjergj Kastriot Skenderbeu, Nr.1, Puke 

Për:  Operatori Ekonomik  “ GJEOKONSULT & CO ” sh.p.k me adrese : Tirane Tirane TIRANE 

Njesia Administrative Nr. 05, Rruga Sami Frasheri, Pallati Nr. 45, Shkalla 01, Kati i pare, Zona 

Kadastrale 8270, Pasuria Nr. 4/146-N9 

    

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar (Sherbime) 

 

Numri i references se procedures/lotit : REF-94896-05-07-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sherbim Supervizimi per objektin “Ujesjellesi i fshatit Gjegjan-

Bashkia Puke” 

Kohezgjatja e kontrates 15 muaj 

Fondi Limit 2,409,730 (Dy milion e katerqinde e tentemije e shtateqinde e tridhjete ) leke pa tvsh 

Burimi i financimit : vene ne dispozicion nga Agjencia Kombetare e Ujesjelles Kanalizimeve, 

financuar ne 4 vite kalendarike 2021,2022,2023 dhe 2024 (vlera e financimit per vitin 2021 eshte 

578,335 leke per 2022 eshte 289,168 leke ,per vitin 2023 eshte 289,168 leke vlera e mbetur 2024 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [17.05.2021] [75] 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 21.05.2021, ora 10.00. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë 1 ofertues me vleren përkatëse të ofruara: 

 

1. O Ekonomik “ GJEOKONSULT & CO ” sh.p.k numri i NIPT-it      K91810005U        

Formularin e ofertes, me vlere 2,146,287.8 (Dy million e njeqinde e dyzet e gjashtemije e dyqinde e 

tetedhjete e shtate pike tete ) leke pa tvsh, si dhe dokumentat ngarkuar ne sistem. 
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Nga kontrolli dokumentave te paraqitura nga operatori ekonomik per plotesimin e kerkesave per 

kualifikim ligjore dhe kerkesave te veçanta teknike sipas  dokumentave standarte te tenderit 

rezultonte se:  

 

Kualifikohet op,ekonomik : 

 

1.Operatori Ekonomik “ GJEOKONSULT & CO ” sh.p.k me oferte, me vlere 2,146,287.8 (Dy 

million e njeqinde e dyzet e gjashtemije e dyqinde e tetedhjete e shtate pike tete ) leke pa 

tvsh,shpallet fitues si e vetmja oferte . 

 

Me date 27.05.2021 nga anetaret e KVO perfundoj vlersimi i ofertes te paraqitura nga op. ek. 

pjesmarres ne tender me kete renditje perfundimtare : 

 

1.Te pranoje oferten e paraqitur nga Operatori Ekonomik “ GJEOKONSULT & CO ” sh.p.k sh.p.k 

me oferte, me vlere 2,146,287.8 (Dy million e njeqinde e dyzet e gjashtemije e dyqinde e tetedhjete 

e shtate pike tete ) leke pa tvsh,shpallet fitues si e vetmja oferte 

 

Refuzuar  SKA:  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë O Ekonomik  “ GJEOKONSULT & CO 

” sh.p.k me adrese : Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative Nr. 05, Rruga Sami Frasheri, 

Pallati Nr. 45, Shkalla 01, Kati i pare, Zona Kadastrale 8270, Pasuria Nr. 4/146-N9 se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 2,146,287.8 (Dy million e njeqinde e dyzet e gjashtemije e 

dyqinde e tetedhjete e shtate pike tete ) leke pa tvsh shpallet fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Puke, Sheshi Terbuni, Nr.1, Puke] sigurimin 

e kontratë dhe dokumentacionin, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], parashikuar Në Ligjin nr.162/2020 “Për 

prokurimin publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.05.2021 

Ankesa: Ska patur 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

Drejtuar:   Operatorit ekonomik “BE- IS”   shpk 

 

Adresa:     “Lagjja nr 1, pallati Metalurgu, hyrja nr.1, Kukës”. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur”, “Ndërtimi i segmentit rrugor dhe pedonales nga 

sheshi “Frederik Shopen” deri në kryqëzimin me rrugën e “Kosovarëve”. 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: ”Ndërtimi i segmentit rrugor dhe 

pedonales nga sheshi “Frederik Shopen” deri në kryqëzimin me rrugën e “Kosovarëve.” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-90616-03-19-2021 

 

Fondi limit: 225,517,226.66 (dyqind e njëzet e pesë milion e pesëqind e shtatëmbëdhjetë  

mijë e dyqind e njëzet e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e gjashtë) 

Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2021, miratuar 

me VKB Nr. 172, datë 21.12.2020 “Për  miratimin e programit buxhetor afat-mesëm 2021 – 2023 

dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë Tiranë për vitin 2021”. 

Kohëzgjatja e kontratës: 16 (gjashtëmbëdhjetë) muaj kalendarike duke nisur nga dita e   

lidhjes sëkontratës. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit 23/03/2021 

 

Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 45 datë 29.03.2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “A.L-ASFALT” shpk                                                                                                           

NUIS K81511508A                                                                                     

Vlera e ofertës 0 (zero) lekë pa TVSH.  

 

2.Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “L.T.E Construction” shpk 

                                                                                                                  NUIS  I40127060I 

Vlera e ofertës =  132,410,843 (njëqind e tridhjetë e dy milion e katërqind e dhjetë mijë e tetëqind e 

dyzetë e tre) lekë pa TVSH. 

 

3.Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “BE-IS” shpk 

                                                                                                     NUIS  K71412003A  

Vlera e ofertës = 135,070,635 (njëqind e tridhjetë e pesë milion e shtatëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

4. OPERATORI EKONOMIK “ARIFAJ” shpk. 

     

                                                                                                        NUIS J76418907K  

Vlera e ofertës =  141,657,015 (njëqind e dyzetë e një milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e 

shtatë mijë e pesëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

5. BASHKIMI I OPERATORËVE EKONOMIK “SHËNDELLI” SHPK & “B 93” SHPK & “B 93 II” SHPK 

 

        NUIS K07924803N               NUIS J62903508R           NUIS L52209050O 

 

Vlera e ofertës =  142,806,825 (njëqind e dyzetë e dy milion e tetëqind e gjashtë mijë e tetëqind e 

njëzetë e pesë)  lekë pa TVSH. 

 



Buletini Nr. 88 datë 7 Qershor 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           139/422  

 

6. BASHKIMI I OPERATORËVE EKONOMIK “V.A.S KONSTRUKSION” SHPK & “REJ” SHPK “KRONOS 

KONSTRUKSION” SHPK 

 

 NUIS L61322023P                  NUIS J93711608Q        NUIS K41416033P 

Vlera e ofertës =  144,944,079 (njëqind e dyzetë e katër milion e nëntëqind e dyzetë e katër mijë e 

shtatëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH 

 

7. OPERATORI EKONOMIK “KACDEDJA”SHPK 

                                                                                                      NUIS K51712017A 

Vlera e ofertës =  145,903,571 (njëqind e dyzetë e pesë milion e nëntëqind e tre mijë e pesëqind e 

shtatëdhjetë e një) lekë pa TVSH 

 

8. OPERATORI EKONOMIK “KUPA” SHPK 

                                                                                                      NUIS K51615512C 

Vlera e ofertës = 150,914,925 (njëqind e pesëdhjetë milion e nëntëqind e katërmbëdhjetë mijë e 

nëntëqind e njëzetë e pesë) lekë pa TVSH 

 

9. OPERATORI EKONOMIK “4-AM” SHPK 

                                                                                                         NUIS K92005016L 

Vlera e ofertës =  153,253,437.75 (njëqind e pesëdhjetë e tre milion e dyqind e pesëdhjetë e 

tre mijë e katërqind e tridhjetë e shtatë pikë shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH 

 

10. OPERATORI EKONOMIK “BESTA” SHPK 

                                                                                                      NUIS J62903182B 

Vlera e ofertës =  153,900,000 (njëqind e pesëdhjetë e tre milion e nëntëqind mijë) lekë pa TVSH 

 

11. OPERATORI EKONOMIK “KTHELLA” SHPK 

                                                                                                      NUIS J69303023D Vlera e 

ofertës =  154,269,352 (njëqind e pesëdhjetë e katër milion e dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë 

mijë e treqind e pesëdhjetë e dy) 

 

12. BASHKIMI I OPERATORËVE EKONOMIK “LIQENI VII” SHA & “S.M.O UNION” SHPK 

 

               NUIS K01730502W                                                 NUIS J66902042Q 

Vlera e ofertës =  154,894,010.25 (njëqind e pesëdhjetë e katër milion e tetëqind e nëntëdhjetë e 

katër mijë e dhjetë pikë njëzetë e pesë) lekë pa TVSH 

 

13. OPERATORI EKONOMIK “ALBA KONSTRUKSION” SHPK 

 

                                                                                                      NUIS J61812013R 

Vlera e ofertës =  156,188,088 (njëqind e pesëdhjetë e gjashtë milion e njëqind e tetëdhjetë e tetë 

mijë e tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH 

 

14. “EURONDËRTIMI PEQIN” SHPK 

                                                                                                      NUIS J61905050M 

Vlera e ofertës 157,500,000 (njëqind e pesëdhjetë e shtatë milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH 
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15. BASHKIMI I OPERATORËVE EKONOMIK “RSM COMPANY” DSHH & “AURORA KONSTRUKSION” 

SHPK 

     NUIS L04803001U                                                                    NUIS K02017003I 

 

Vlera e ofertës =  157,792,163 (njëqind e pesëdhjetë e shtatë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e dy 

mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e tre)  lekë pa TVSH 

 

16. BASHKIMI I OPERATORËVE EKONOMIK “ZDRAVO” SHPK & “LLAZO” SHPK & “FLED” SHPK & 

“BOSHNJAKU B.” SHPK 

  NUIS J84003411K    NUIS K24218401K    NUIS K17621104C       NUIS K72627402M 

Vlera e ofertës 158,552,195.60 (njëqind e pesëdhjetë e tetë milion e pesëqind e pesëdhjetë e dy mijë 

e njëqind e nëntëdhjetë e pesë pikë gjashtëdhjetë)  lekë pa TVSH 

 

17. OPERATORI EKONOMIK “SIRETA 2F” SHPK 

                                                                                                      NUIS K51501008J 

Vlera e ofertës =  166,666,666 (njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë milion e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH 

 

18. BASHKIMI I OPERATORËVE EKONOMIK “PEPA GROUP” SHPK & “NIKA” SHPK & “VASHTEMIA” 

SHPK 

NUIS L42215009L                                      NUIS J76705047U                NUIS J64103054Q 

Vlera e ofertës =  168,862,469.48 (njëqind e gjashtëdhjetë e tetë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e 

dy mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e nëntë pikë dyzetë e tetë) lekë pa TVSH 

 

19. OPERATORI EKONOMIK “BAMI” SHPK 

                                                                                                   NUIS J94416206R Vlera e 

ofertës =  169,055,696 (njëqind e gjashtëdhjetë e nëntë milion e pesëdhjetë e pesë mijë e 

gjashtëqind e nëntëdhjetë e gjashtë)  lekë pa TVSH 

 

20. OPERATORI EKONOMIK “SALILLARI” SHPK 

                                                                                                      NUIS J62903125G 

Vlera e ofertës =  171,429,121.50 (njëqind e shtatëdhjetë e një milion e katërqind e njëzetë e nëntë 

mijë e njëqind e njëzetë e një pikë pesëdhjetë)  lekë pa TVSH 

 

21. BASHKIMI I OPERATORËVE EKONOMIK “GERARD A” SHPK & “FUSHA” SHPK 

                                                                                                      NUIS L12407005L 

Vlera e ofertës = 173,165,328 (njëqind e shtatëdhjetë  e tre milion e njëqind egjashtëdhjetë e pesë 

mijë e treqind e njëzetë e tetë) lekë pa TVSH 

 

22. OPERATORI EKONOMIK “EVEREST” SHPK 

                                                                                                      NUIS J78311921L 

Vlera e ofertës =  185,540,880 (njëqind e tetëdhjetë e pesë milion e pesëqind  e dyzetë mijë e 

tetëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH 

 

23. OPERATORI EKONOMIK “BIBA-X” SHPK 

                                                                                                      NUIS K32618815M 
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Vlera e ofertës =  189,429,261 (njëqind e tetëdhjetë e nëntë milion e katërqind e njëzetë e nëntë 

mijë e dyqind e gjashtëdhjetë  e një)lekë pa TVSH 

 

24. OPERATORI EKONOMIK “BAJRAMI N.” SHPK 

                                                                                                      NUIS K02727202O 

Vlera e ofertës =  193,385,179.10 (njëqind e nëntëdhjetë e tre milion e treqind e tetëdhjetë e pesë 

mijë e njëqind e shtatëdhjetë e nëntë pikë dhjetë)  lekë pa TVSH 

 

25. BASHKIMI I OPERATORËVE EKONOMIK “PE-VLA-KU” SHPK & “PE-VLA-KU” DSHH 

 

                                                                                                    NUIS K61716013M 

Vlera e ofertës =  202,164,765.60 (dyqind e dy milion e njëqind e gjashtëdhjetë  e katër mijë e 

shtatëqind  egjashtëdhjetë e pesë pikë gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH 

 

26. OPERATORI EKONOMIK “AGI KONS” SHPK 

                                                                                                      NUIS K21622001M 

Vlera e ofertës =  202,875,623 (dyqind  e dy milion e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e 

gjashtëqind  e njëzetë e tre) lekë pa TVSH 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomik të mëposhtëm: 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1.Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “A.L-ASFALT” shpk 

                                                                                                            NUIS K81511508A 

 

Pas hapjes së ofertave, u konstatua se shoqëria “Al-Asfalt” shpk  ka paraqitur në sistemin elektronik 

Ekstraktin e Regjistrit Tregtar për të dhënat e subjektit “Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar” si dhe 

Vërtetim Detyrimesh. Ky fakt i konstatuar u regjistrua në procesverbalin e vlerësimit të ofertave. 

 

Mungesa e dokumentacionit ligjor, ekonomik dhe teknik si dhe mungesa e ofertës ekonomike u 

konfirmua nga të gjithë anëtarët e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave. Nga shqyrtimi i kësaj oferte 

në mbështetje të Nenit 53, pika 3 dhe pika 5, të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin 

Publik”, (i ndryshuar) si dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për 

miratimin e rregullave të prokurimit publik” (e ndryshuar), Kreu VII, Neni 66, pika 3, KVO e shpall 

të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

 

2.Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “L.T.E CONSTRUCTION” shpk 

                                                                                                               NUIS  L78006801F 

 

Operatori ekonomilk “L.T.E Construction” shpk nuk plotëson Dokumentat Standarte të Tenderit, 

Kriteret e Vecanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 4, pasi ka një nr. të pamjaftueshëm 

punonjësish për realizimin e punimeve me sukses, pasi rezultojnë të angazhuar në kontratën e 

sipërmarrjes të nënshkruar me Bashkinë e Tiranës me objekt: “Rikualifikim urban i bllokut që 

kufizohet nga rruga Sami Frashëri-Abdyl Frashëri-Dëshmorët e 4 Shkurtit dhe Dora D’Istria”, 

punime të cilat ende nuk kanë përfunduar. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53, pika 3 

dhe pika 5, të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin Publik”, (i ndryshuar) dhe 
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Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” (i ndryshuar), Kreu VII Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi 

nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “BE-IS” shpk, me 

adresë: Lagjja nr 1, pallati Metalurgu, hyrja nr.1, Kukës, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 135,070,635 (njëqind e tridhjetë e pesë milion e shtatëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH, ështe identifikuar si oferte e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Sheshi Skënderbej, Nd.2, Kodi 

Postar 1001, Tiranë, Shqipëri sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar , oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej 141,657,015 (njëqind e dyzetë e një milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e 

shtatë mijë e pesëmbëdhjetë) lekë pa TVSH, siç parashikohet në Nenin 58, pika 5 të Ligjit Nr. 9643 

datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar). 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:   12.05.2021 

 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” (e ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, nuk është paraqitur asnjë 

ankesë.                                                                                                                      

 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE TIRANË 
 

Nga:       Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike, Tiranë 

 

Për:        Operatori ekonomik Frozzer shpk, NIPT M01629004C 

 

Adresa:  Rruga "Luigj Gurakuqi", godina 5 katëshe, Njësia Bashkiake Nr.2, Tiranë 

  

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-95213-05-11-2021 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbim mirëmbajtje dhe furnizim me solucion për tunelet e 

dezinfektimit”, kohëzgjatja e kontratës deri 12 muaj nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Fondi limit: 26 189 520 (njëzet e gjashtë milion e njëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e 

njëzet) Lekë pa Tvsh. 

 

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë Tiranë 
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Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 27.05.2021 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë, këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara si 

më poshtë:  

 

Operatori ekonomik Frozzer shpk, NIPT M01629004C me ofertën ekonomike me vlerë 24,853 248 

(njëzet e katër milion e tetëqind e pesëdhjetë e tre mijë e dyqind e dyzet e tetë) lekë pa tvsh. 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit  të operatorit ekonomik Frozzer shpk, NIPT M01629004C me 

ofertën ekonomike me vlerë 24 853 248 (njëzet e katër milion e tetëqind e pesëdhjetë e tre mijë e 

dyqind e dyzet e tetë) lekë pa tvsh,  u konstatua se: 

  

 I plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim. 

 I plotëson kriteret e veçanta të përcaktuara në DT. 

 I plotëson specifikimet teknike të përcaktuara në DT. 

 Përsa i përket llogaritjes së vlerës së ofertës nuk ka gabime aritmetike.   

 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në referim të nenit 87 të Ligjit 162/2020 “Për Prokurimin Publik” si 

dhe dokumentave të tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit ekonomik Frozzer 

sh.p.k, NIPT M01629004C, është në përputhje me kërkesat e kualifikimit të tenderit, duke e 

cilësuar si ofertë të vlefshme. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik: Frozzer shpk, 

NIPT M01629004C me ofertën ekonomike me vlerë 24 853 248 (njëzet e katër milion e tetëqind e 

pesëdhjetë e tre mijë e dyqind e dyzet e tetë) lekë pa tvsh, me kohëzgjatje deri 12,muaj nga 

nënshkrimi i kontratës, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Objekteve Publike, Tiranë, 

Rruga “5 Maji”, Godina 17, Tiranë, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit 

të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5,(pesë) ditëve nga dita e marrjes së 

njoftimit për lidhjen e kontratës nga AK. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, Autoriteti 

Kontraktor do të konfiskojë sigurimin e ofertës dhe do të anulojë procedurën e prokurimit në zbatim 

të Nenit 83 dhe 98 të Ligjit 162/2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

Sqarim: Kjo procedurë prokurimi është hartuar mbështetur në parashikimet e Ligjit 162/2020 “Për 

Prokurimin Publik”. Për sa nuk bien në kundërshtim me këtë ligj do të merren për bazë 

parashikimet e akteve nënligjore të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i 

ndryshuar). 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë më datë 28.05.2021 
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BASHKIA PUKË 
 

Nga: Bashkia Puke, Sheshi Gjergj Kastriot Skenderbeu, Nr.1, Puke 

 

Për:  Operatori Ekonomik  “ GJEOKONSULT & CO ” sh.p.k me adrese : Tirane Tirane TIRANE  

Njesia Administrative Nr. 05, Rruga Sami Frasheri, Pallati Nr. 45, Shkalla 01, Kati i pare, Zona 

Kadastrale 8270, Pasuria Nr. 4/146-N9 

    

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar (Sherbime) 

 

Numri i references se procedures/lotit : REF-95257-05-12-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sherbim Supervizimi per objektin “Ujesjellesi i fshatit Luf-

Bashkia Puke” 

Kohezgjatja e kontrates 6 muaj 

 

Fondi Limit 1,635,868 (Nje milion e gjashteqinde e tridhjete e pesemije e teteqinde e gjashtedhjete 

e tete ) leke pa tvsh  

Burimi i financimit : vene ne dispozicion nga Agjencia Kombetare e Ujesjelles Kanalizimeve, 

financuar ne 4 vite kalendarike 2021,2022,2023 dhe 2024 (vlera e financimit per vitin 2021 eshte 

392,608 leke per 2022 eshte 196,304 leke ,per vitin 2023 eshte 196,304 leke vlera e mbetur 2024. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [17.05.2021] [75] 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 25.05.2021, ora 10.00. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë 1 ofertues me vleren përkatëse të ofruara: 

 

1. O Ekonomik “ GJEOKONSULT & CO ” sh.p.k numri i NIPT-it      K91810005U         

Formularin e ofertes, me vlere 1,460,800.5 (Nje million e katerqinde e gjashtedhjetemije e teteqinde 

pike pese) leke pa tvsh, si dhe dokumentat ngarkuar ne sistem. 

 

Nga kontrolli dokumentave te paraqitura nga operatori ekonomik per plotesimin e kerkesave per 

kualifikim ligjore dhe kerkesave te veçanta teknike sipas  dokumentave standarte te tenderit 

rezultonte se:  

 

Kualifikohet op,ekonomik : 

 

1.Operatori Ekonomik “ GJEOKONSULT & CO ” sh.p.k me oferte, me vlere 1,460,800.5 (Nje 

million e katerqinde e gjashtedhjetemije e teteqinde pike pese) leke pa tvsh,shpallet fitues si e 

vetmja oferte . 

 

Me date 27.05.2021 nga anetaret e KVO perfundoj vlersimi i ofertes te paraqitura nga op. ek. 

pjesmarres ne tender me kete renditje perfundimtare : 
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1.Te pranoje oferten e paraqitur nga Operatori Ekonomik “ GJEOKONSULT & CO ” sh.p.k me 

oferte, me vlere 1,460,800.5 (Nje million e katerqinde e gjashtedhjetemije e teteqinde pike pese) 

leke pa tvsh,shpallet fitues si e vetmja oferte 

 

Refuzuar  SKA:  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë O Ekonomik  “ GJEOKONSULT & CO 

” sh.p.k me adrese : Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative Nr. 05, Rruga Sami Frasheri, 

Pallati Nr. 45, Shkalla 01, Kati i pare, Zona Kadastrale 8270, Pasuria Nr. 4/146-N9 se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 1,460,800.5 (Nje million e katerqinde e gjashtedhjetemije e 

teteqinde pike pese) leke pa tvsh shpallet fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Puke, Sheshi Terbuni, Nr.1, Puke] sigurimin 

e kontratë dhe dokumentacionin, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], parashikuar Në Ligjin nr.162/2020 “Për 

prokurimin publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.05.2021 

Ankesa: Ska patur 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E SIGURIMEVE SHOQËRORE FIER 
 
Për: READ 2000, TIRANE Njesia administrative nr.5, Rruga"Shkelqim Fusha", Zona Kadastrale 

3292, Vol. 734, fq. 88, 

me nr. Pasurie.104/87-G12 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim marreveshje kuader 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87032-02-15-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: BLERJE LETER A4 DHE TONERA 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. ERISONI COMPANY me nr Nipti K92006501A me vleren 1’031’000 leke pa 

tvsh(njëmilon e tridhjet e njëmijë) 

 

2. INFOSOFT OFFICE me nr Nipti J62426002Q me vleren 1’270’065 (njëmiljon e dyqind e 

shtatëdhetë  mijë e gjashtëdhjete e pesë) leke pa tvsh 
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3. ADENIS KASTRATI KASTRATI me nr Nipti L51611004I me vleren 1’344’880(njëmiljon 

e treqind e dyzet e katër mijë e tetëqind e tetëdhjet ) leke pa tvsh 

4. INTERLOGISTIC me nr Nipti K21605003M me vleren 1’420’110 (njëmiljon e katërqind e 

njëzet  mijë e njëqind e dhjetë) leke pa tvsh 

 

5. IT GJERGJI KOMPJUTER me nr Nipti K81503063B me vleren 1’546’201(njëmiljon e 

pesqind e dyzet e gjashtëmijë e dyqind e një)  leke pa tvsh  

 

6. ADASTRA me nr Nipti L41826018M me vleren1’580’000(njëmiljon e pesëqind e tetëdhjet 

mijë) leke pa tvsh 

 

7. READ 2000 me nr Nipti L71718029K  me vleren 1’735’000 (njëmiljon e shtatëqind e 

tridhjet e pesëmijë) leke pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. ADASTRA -  L41826018M 

2. ADENIS KASTRATI KASTRATI - L51611004I 

3. ERISONI COMPANY-  K92006501A 

4. INFOSOFT OFFICE -  J62426002Q 

5. INTERLOGISTIC - K21605003M 

6. IT GJERGJI KOMPJUTER -  K81503063B 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1.ADASTRA eshte skualifikuar per shkak se nuk ka sjell mostrat me kodet qe ka përcaktuar AK 

2.ADENIS KASTRATI KASTRATI eshte skualifikuar per shkak se nuk ka sjell mostrat me kodet 

qe ka përcaktuar AK 

3.ERISONI COMPANY eshte skualifikuar  per vlere anomalisht te ulet dhe per shkak se nuk keni 

sjell mostrat me kodet qe ka përcaktuar AK 

4.INFOSOFT OFFICE eshte  skualifikuar per shkak se nuk ka sjell mostrat me kodet qe ka 

përcaktuar AK dhe sistemi elektronik i APP  ne fazen e kuotimit e nxjerre automatikisht vlere 

anomalisht e ulet 

5.INTERLOGISTIC eshte skualifikuar per shkak se nuk ka sjell mostrat me kodet qe ka përcaktuar 

AK 

6.IT GJERGJI KOMPJUTER eshte skualifikuar per shkak se nuk ka sjell mostrat me kodet qe ka 

përcaktuar AK 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë READ 2000, TIRANE Njesia 

administrative nr.5, Rruga"Shkelqim Fusha", Zona Kadastrale 3292, Vol. 734, fq. 88, 

me nr. Pasurie.104/87-G12 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1’735’000 

(njëmiljon e shtatëqind e tridhjet e pesëmijë) leke pa tvsh, pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shoqerore Fier, Rruga 

Rauf Nallbani, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 



Buletini Nr. 88 datë 7 Qershor 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           147/422  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.05.2021 

Ankesa: ka ose jo  PO 

Ankesa ka pasuar ne vleresimin e pare te ofertave me date 10.03.2021 dhe ka marre pergjigje me 

date në datë 20.04.2021 

Me urdher te KPP eshte bere rivleresimi dhe pas rivleresimit nuk ka pasuar ankesa. 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT RRUGOR 

FIER 
 

Për: OPERATORIN EKONOMIK “Nazëri 2000“  shpk 

              Rruga e kavajës, Qendra Condor, Kati II, Tiranë     

  

Procedura e prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95140-05-11-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi  i ruajtjes,  shoqërimit dhe transportimit të vlerave 

monetare” 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë vetëm një ofertues me vlerën e mëposhtme të 

ofruar: 

 

1. “ Nazëri 2000“  shpk                                                                         K31422029Q 

     Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it    

Vlera 1 596 980.88  (një milion e pesëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë pikë 

tetëdhjetë e tetë) lek pa TVSH 

                                                           (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Ska të skualifikuar                                 numri i NIPT-it   

  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ Nazëri 2000“  se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej 1 596 980.88  (një milion e pesëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e 

nëntëqind e tetëdhjetë pikë tetëdhjetë e tetë)  lek pa TVSH dhe 1 916 377.05 (një milion e nëntëqine 

gjashtëmbëdhjetë mijë e treqind e shtatëdhjetë e shtatë pikë zero pesë ) lek me TVSH është  

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë pranë Drejtorisë Rajonale të Shërbimeve të Transportit 

Rrugor Fier, Rr “ Teodor Muzaka” Sheq i Madh, Fier, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, Autoriteti 

Kontraktor do të ndjekë procedurat sipas  Ligjit Nr. 162/2020, “Për prokurimin publik”, , dhe 

Udhëzimeve te APP-së. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.05.2021. 

 

Ankesa: Nuk ka  

 

Sqarim për operatorin  ekonomikë : Kjo proçedurë prokurimi është hartuar mbështetur në 

parashikimet e ligjit 162/2020 ‘Për Prokurimin Publik’. Për sa nuk bien në kundërshtim me këtë 

Ligj, do të merren për bazë parashikimet e akteve ligjore dhe nënligjore të Ligjit Nr. 9643 datë 

20.11.2006 ‘Për Prokurimin publik’  (i ndryshuar) 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E OSSH SHKODËR 
 

Për: BOE ”UDHA”sh.p.k & „E T S“ sh.p.k Adresa Udha sh.p.k, me Nr.Nipti K 77524909 Q, me 

seli ne Lagjen Pjeter Budi, Burrel, dhe E T S sh.p.k, me Nr.Nipti  K21307003N, me seli ne rrugen 

Egnatia, Parku Industrial, Kashar-Tirane. 

 

Procedura e prokurimit: : Procedure e Hapur Pune 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89873-03-12-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Ky prokurim sherben per te bere te mundur Rikonstruksion i 

rrjetit TU Kabina Shaljane 1 si dhe ndertim i dy kabinave shtyllore Shaljane 4 dhe 5, Fidri 7, Lezhe 

te Drejtorise Rajonale te OSSH sh.a Shkoder] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike date 12.03.2021. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. BOE ”UDHA”sh.p.k &  E T S“ sh.p.k                  K77524909Q & K21307003N                

          Emri i plotë i shoqërisë                                     ( BOE “Udha” Sh.p.k   &   „ETS“  Sh.p.k) 

                                                                       numri i NIPT-it    

Vlera 22.232.703,00 Lekë Pa TVSH 

(Njezet e dymilion e dyqind e tridhjete e dy mije e shtateqind e tre)Lekë Pa TVSH 

 



Buletini Nr. 88 datë 7 Qershor 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           149/422  

 

       2.    “K.M.K” Sh.p.k 

   _____________________________                      L78223801E 

        Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

21.585.209(Njezet e nje milion e peseqind e tetedhjete e pese mije e dyqind  e nente)Leke pa TVSH 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.    “K.M.K” Sh.p.k 

   _____________________________                      L78223801E 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

21.585.209(Njezet e nje milion e peseqind e tetedhjete e pese mije e dyqind  e nente)Leke pa TVSH 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Me kerkese te Operatorit Ekonomik me nr 44 prot  date 29.04.2021 dhe e protokolluar prane 

Drejtorise Rajonale Shkoder OSSH  Nr.899 Prot, dt 30.04.2021, eshte terhequr nga konkurimi. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE ”UDHA”sh.p.k & „E T S“ sh.p.k   

me adresa  UDHA sh.p.k  me Nr.Nipti K77524909Q Lagjia Pjeter Budi ,Burrel dhe E T S sh.p.k, 

me Nr.Nipti  K21307003N, me seli ne rrugen Egnatia, Parku Industrial, Kashar-Tirane], se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej Vlera 22.232.703,00 Lekë Pa TVSH 

(Njezet e dymilion e dyqind e tridhjete e dy mije e shtateqind e tre)Lekë Pa TVSH, 

/pikët totale të marra  [NUK KA]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtorise Rajonale te Oshee Shkoder, Adresa 

L.”Perash”,Dervishbeg , Rr.”Daut Boriçi” Shkoder, Prane Z.Vladimir Vladaj] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

nuk ka siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.04.2021 

Ankesa: ka ose jo NUK KA 

 (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë NUK KA 

 

 
UNIVERSITETI I TIRANËS 

 
Për: “ERISONI COMPANY” shpk, me adresë: Rruga “Shoqëria Bashkimi”, Pallati Clas, Kati i 

parë, Lagjja 6, Durrës, me NIPT K92006501A. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur”. 
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Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti 2 - REF-80441-11-27-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Loti 2 - “Blerje tonera për fax, printer, fotokopje për UT”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 60 ditë. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: datë 07.12.2020 / Nr.115 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët. 

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  “ERISONI COMPANY” shpk     Nipt  K92006501A    

Vlera 6,117,190 (gjashtëmilion njëqind e shtatëmbëdhjetë mijë njëqind e nëntëdhjetë) lekë pa 

TVSh. 

 

2.  “INFOSOFT OFFICE”shpk     Nipt J62426002Q 

Vlera 7,861,135 (shtatëmilion tetëqind e gjashtëdhjetë e njëmijë njëqind e tritëdhjetë e pesë) lekë pa 

TVSh. 

 

3. “IT GJERGJI KOMPJUTER” shpk     Nipt  K81503063B 

 Vlera 8,571,417.19 (tetëmilion pesëqind e shtatëdhjetë e njëmijë katërqind e shtatëmbëdhjetë pikë 

nëntëmbëdhjetë) lekë pa TVSh. 

 

4. “INTERLOGISTIC”shpk      Nipt K21605003M 

Vlera 9,141,648 (nëntëmilion njëqind e dyzet e njëmijë gjashëqind e dyzet e tetë) lekë pa TVSh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:    

1. “INFOSOFT OFFICE”shpk     Nipt J62426002Q 
 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

- nuk plotëson kriterin e veçantë të kualifikimit të DT, kapacitetin teknik pikën 2.4, gërma f), 

pasi nuk është dorëzuar mostër për artikullin e kërkuar me nr.rendor 45 Lexmark B2650 me 

kod B262U00 me nr.kopjesh prej 15000 faqe, por në vend të tij është dorëzuar mostër me 

emërtimin Lexmark MB2338 me kod B232U00 me nr.kopjesh prej 3000 faqe, që i takon 

artikullit me nr.rendor 44, për të cilin nuk përputhen nr.kopjeve. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “ERISONI 

COMPANY” shpk me adresë: Rruga “Shoqëria Bashkimi”, Pallati Clas, Kati i parë, Lagjja 6, 

Durrës, me NIPT K92006501A, me një vlerë të përgjithshme prej 6,117,190 (gjashtëmilion njëqind 

e shtatëmbëdhjetë mijë njëqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSh, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Administratorit të Universitetit të Tiranës sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes / publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 21.05.2021. 

 

Ankesa: Ka patur. Në AK, kthyer përgjigje datë 30.03.2021. Në KPP, kthyer përgjigje datë 

16.04.2021. 

 

 

BASHKIA DELVINË 
 

Për: "NIKA" sh.p.k  me adresë: Vlorë, Sarandë, Lagjja Nr. 4, Rruga "Idriz Alidhima", Godinë 5 

katëshe, Kati i 1-rë 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim – Mallra. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93562-04-20-2021. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale elektrike për mirëmbajtje godinash”, me fond 

limit 1,250,000 (një milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë dhe kohëzgjatje 20 ditë duke filluar nga 

data e lidhjes së kontratës. 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 62 datë 26 Prill 2021. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët (X) oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “ NIKA” sh.p.k                                                              J74818826S    

Vlera 1,148,695 (një milion e njëqind e dyzet e tetë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e pesë) Lekë. 

 

2. “ERVIN LUZI” Person Fizik                                        K71707007Q 

Vlera 1,243,000 (një milion e dyqind e dyzetë e tre mijë) Lekë. 

 

3. “SARK”  sh.p.k                          K52531415H   

Vlera 1,209,900 (një milion e dyqind e nëntë mijë e nëntëqind) lekë Lekë. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

“SARK” sh.p.k                          K52531415H   

  

1. Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: operatori ekonomik nuk plotëson  kriteret si mëposhtë 

vijon: 
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Në pikën 2.3.5 citohet: 

 

Operatori ekonomik, ditën e hapjes se ofertave duhet të paraqes mostrat për artikujt e mëposhtëm: 

- Foto element për ndezje linje 16A/250 W – 1 copë  (Numri rendor 8) 

- Llamba ekonomike 80-85 W– 1 copë (Numri rendor 11) 

- Lëshues magnetik energjie 63 A – 1 copë (Numri rendor 15) 

- Kabëll elektrik alumin ABC Ø 4x16 mm – 1 ml (Numri rendor 16) 

- Ndriçues rruge 50 Ë për shtylla ndriçimi LED  V-TAC – 1 copë - (Numri rendor 17) 

 

Dorëzimi i mostrave, të bëhet pranë Zyrës së Njësisë së Shërbimeve Komunitare, Bashkia Delvinë, 

të mbyllura në një kuti jo transparente të vulosur mbi të cilën të shënohet: “Mos e hapni me 

përjashtim të rasteve kur është i pranishëm Komisioni i Vlerësimit të Ofertave të procedurës së 

prokurimit  “Blerje materiale elektrike për mirëmbajtje godinash” dhe jo para datës 17.05.2021, ora 

13:00.  

 

Së bashku me mostrat ofertuesi duhet të dorëzojë edhe një shkresë të vulosur dhe firmosur ku të 

listohen mostrat që ndodhen në kuti. Mbi çdo mostër të dorëzuar, ofertuesi duhet të shënoje numrin 

rendor të artikullit. 

 

Operatori ekonomik nuk e përmbush këtë kriter pasi ai nuk u paraqit ditën e hapjes së ofertave më 

datë 17.05.2021 ora 13:00 për të bërë dorëzimin e mostrave ashtu siç përcaktohen në Dokumentat 

Standarde të Tenderit (DST). Për sa mësipër mbështetur në  Nenin 92, pika 3 të ligjit Nr.162/2020 

“Për prokurimin publik” ku parashikohet: “Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të 

këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat 

dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit…”oferta e 

paraqitur nga “SARK” sh.p.k  refuzohet. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartëpërmendur, informojmë "NIKA" sh.p.k me adresë: Vlorë, 

Sarandë, Lagjja Nr. 4, Rruga "Idriz Alidhima", Godinë 5 katëshe, Kati i 1-rë se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej 1,148,695 (një milion e njëqind e dyzet e tetë mijë e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë e pesë) Lekë është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Delvinë, Lagjja "Sinan Ballaci", Rruga "Nazif 

Hadëri", Delvinë, Zyra Juridike, Sigurimin e Ofertës dhe dokumentacionin e ngarkuar në Sistemin 

Elektronik të Prokurimit Elektronik (origjinale ose kopje e noterizuar) siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda afateve ligjore nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 1,243,000 (një milion e dyqind e dyzetë e tre mijë) lekë siç parashikohet në 

Ligjit Nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.05.2021 

 

Ankesa: ka ose jo  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 
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SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME SHKODËR 
 

Për: Shoqerine “VASAA ’, adresa: L”Kryengritja e Fierit”, Fier 

 

Numri i referencës së procedurës: 94907-05-07-2021 

 

Procedura e prokurimit: “Kerkese per Propozim” me objekt: “Blerje elektropompa” 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate sherben per furnizimin me elektropompa per nevoja 

te UKSH 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike NR. 74  date 17.05.2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “VASAA”                                                               J62903470T 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 1.580.000 (Nje milion e peseqind e tetedhjete mije) leke pa TVSH           

 

2. “R & R GROUP”,                                                   K81415001A 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 1.690.000 (Nje milion e gjashteqind e nentedhjete mije) leke pa TVSH 

 

Eshte skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

 

1. “R & R GROUP”,                                                    K81415001A 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Arsyeja e skualifikimit: 

- Nuk ka katalog inverter frekuence por te nje paneli te kontrollit te pompes qe nuk eshte 

objekt i ketij prokurimi, ne kundershtim me kriterin kualifikues teknik te DST, ku 

thuhet: 2.3.6 Ofertuesit ekonomik ofertues duhet te paraqesin katalogjet teknike te 

mallrave objekt kontrate. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqerine “VASAA’ , adresa: 

L”Kryengritja e Fierit”, Fier,  nr. Nipti- J62903470T] se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 1.580.000 (Nje milion e peseqind e tetedhjete mije) leke pa TVSH   është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, duhet  t’i pergjigjeni autoritetit kontaktor UKSH brenda 5 diteve nga data e 

publikimit te ketij njoftimi. Shoqeria juaj duhet te sjell ne UKSH kopjen e nënshkruar të formularit 

të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,  do te 

procedohet siç percaketohet ne nenin 98 te ligjit nr. 162/2020“Per Prokurimin Publik”, I ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.05.2021 

Ankim: Nuk ka  

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri:   Ministria e Mbrojtjes 

Adresa: Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë 

Emri, NUIS dhe adresa e ofertuesit të shpallur fitues: 

“F.L.E.SH” sh.p.k., me NUIS J91801004M, dhe adresë: Rruga Nikolla Lena, ish Merkato e “21 

Dhjetorit”, Tiranë.  

* * * 

Procedura e prokurimit : “Procedurë e hapur e thjeshtuar”, prokurim publik me mjete elektronike. 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-95165-05-11-2021. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje medalje”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës:  

Kohëzgjatja në ditë 30 (tridhjetë), 

ose duke filluar nga lidhja e kontratës  me përfundim brenda 30 (tridhjetë) ditëve kalendarike. 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka patur. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme  bazuar në çmimin më të 

ulët.  

 

Njoftojmë se kanë qenë pjesëmarrës në procedurë, këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

 operatori ekonomik “BOLT” sh.p.k., me NUIS K91517011V, me ofertë ekonomike me vlerë 

6,240,000 (gjashtë milionë e dyqind e dyzet mijë) lekë pa T.V.SH; 

 

 operatori ekonomik “F.L.E.SH” sh.p.k., me NUIS J91801004M, me ofertë ekonomike me vlerë 

6,130,300 (gjashtë milionë e njëqind e tridhjetë mijë e treqind) lekë pa T.V.SH; 

 

 operatori ekonomik “ISOMETRIC” sh.p.k., me NUIS L92207009A, me ofertë ekonomike me vlerë 

6,510,000 (gjashtë milionë e pesëqind e dhjetë mijë) lekë pa T.V.SH; 

 

 operatori ekonomik “EN & AD” sh.p.k., me NUIS L31331006V, me ofertë ekonomike me vlerë 

6,536,650 (gjashtë milionë e pesëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë pa 

T.V.SH; 

 

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “ISOMETRIC” sh.p.k., me NUIS L92207009A  
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

 Nuk plotëson kërkesën sipas pikës 2.2.1, të kritereve të veçanta të kualifikimit, lidhur me xhiron 

mesatare të tre viteve të fundit (2018, 2019, 2020), e cila është kërkuar të jetë në një vlerë jo më të 

ulët se vlera e fondit limit objekt prokurimi. 

 

Konkretisht, për plotësimin e këtij kriteri OE ka dorëzuar vërtetimin e Drejtorisë Rajonale të 

Tatimeve Tiranë, nr. T04090949, datë, 21.05.2021. Në vërtetimin e paraqitur pasqyrohet xhiro për 

vitin 2019 dhe 2020 në vlerat respektive: 

 

-  viti 2020 = 13,533,120 

-  viti 2019 =      725,809 

 

Për llogaritjen e xhiros mesatare të tre viteve të fundit, KVO u bazua në kërkesat e LPP, Rr.P.P., 

ekstraktin e regjistrit tregtar të shoqërisë “ISOMETRIC” sh.p.k. dhe në vendimin e Komisionit të 

Prokurimit Publik nr. 394/2018. 

 

Në vendimin e sipërcituar të KPP është përcaktuar se: 

 

... nisur nga fakti që në kriter është kërkuar të paraqitet vërtetim për xhiron mesatare vjetore për tre 

vitet përkatësisht 2014,2015, 2016, për vitin 2014, në përllogaritje të mesatares, do të konsiderohet 

në shifrën 0 (zero) lekë, për shkak të mosekzistencës së tij dhe rrjedhimisht mos ushtrimit të 

aktivitetit në këtë periudhë të vitit. 

 

Referuar ekstraktit të regjistrit tregtar të OE “ISOMETRIC” sh.p.k, rezulton se kjo shoqëri është 

regjistruar në QKB në datën 07/10/2019, për rrjedhojë, nisur nga interpretimi i KPP (cituar më 

sipër) viti 2018 do të konsiderohet si vit që nuk ka ushtruar aktivitet me xhiro të realizuar në vlerën 

0 lekë. 

 

Përllogaritja e vlerës së kërkuar të xhiros (mesatare e tre viteve të fundit): 

 

Xhiro viti 2020 :   13,533,120 +  

Xhiro viti 2019 :             725,809 +  

Xhiro viti 2018:                                      0  

Xhiro mesatare e 3 viteve:      14,258,929 / 3 = 4,752,976 

 

Xhiro mesatare në shumën 4,752,976 është më e ulët se vlera e fondit limit objekt prokurimi në 

vlerën 6,731,000 lekë, për rrjedhojë nuk plotësohet kriteri i përcaktuar në pikën 2.2.1 të kritereve te 

veçanta të DT.   

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “F.L.E.SH” 

sh.p.k., me NUIS J91801004M, dhe adresë: Rruga Nikolla Lena, ish Merkato e “21 Dhjetorit”, 

Tiranë, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 6,130,300 (gjashtë milionë e njëqind e 

tridhjetë mijë e treqind) lekë pa t.v.sh, është identifikuar si oferta fituese.  

 

Vlerësimi i ofertave / njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 27.05.2021. 
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Me publikimin e njoftimit të fituesit në sistemin e prokurimit elektronik, operatorëve ekonomikë 

pjesëmarrës u lind e drejta e ankimit sipas parashikimeve të nenit 109, të LPP-së, dhe Rr.P.P. 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL LEZHË 
 

Për: "TAULANT" SHPK 

 Adresa: Tirane Njësia Bashkiake nr.5, Rruga "Gjik Kuqali", pallati nr.23/2, shkalla nr.1,  

              apartamenti nr.1, kati I-rë.    

 

Procedura e prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94845-05-07-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Kolaudim për objektin: Rikonstruksion në spitalin Lezhë dhe 

shtesë për Maternitetin Lezhë , faza e pare- Ndertimi i Maternitetit te Ri ”. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike, Data: 17.05.2021 Numri: 

75 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Emri i plotë i shoqërisë: "TAULANT" SHPK   numri i NIPT-it: K61617040L    

Vlera (me numra dhe fjalë): 1,014,000.00: (nje milion e katermbedjete mije) leke pa TVSH dhe 

1,216,800.00 ( nje milion e dyqind e gjashtembedhjete mije e teteqind ) leke me TVSH. 

 

2 Emri i plotë i shoqërisë: NET-GROUP    numri i NIPT-it: L72023002P    

Vlera (me numra dhe fjalë): 320,706.56: (treqind e njezete mije e shtateqind e gjashte pike 56) leke 

pa TVSH dhe 384,847.87 ( treqind e tetedhje e kater mije e teteqind e dyzete e shtate pike 87 ) leke 

me TVSH. 

 

3. Emri i plotë i shoqërisë: NOVATECH STUDIO  numri i NIPT-it: L01717030C   

Vlera (me numra dhe fjalë): 1,125,581.00 : (nje milion e njeqind e njezete e pese mije e peseqind e 

tetedhjete e nje) leke pa TVSH dhe 1,350,697.20 ( nje milion e treqind e pesedhjete mije e 

gjashteqind e nentedhjete e shtate pike 2 ) leke me TVSH. 

 

4. Emri i plotë i shoqërisë: STUDIO SERVICES " K - SA" numri i NIPT-it: L71305518R  

  

Vlera (me numra dhe fjalë): 1,111,761.00 : (nje milion e njeqind e njembedhjete mije e shtateqind e 

gjashtedhjete e nje ) leke pa TVSH dhe 1,334,113.20 ( nje milion e treqind e tridhjete e kater mije e 

njeqind e trembedhjete pike 2 ) leke me TVSH. 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1 Emri i plotë i shoqërisë: NET-GROUP    numri i NIPT-it: L72023002P    
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Vlera (me numra dhe fjalë): 320,706.56: (treqind e njezete mije e shtateqind e gjashte pike 56) leke 

pa TVSH dhe 384,847.87 ( treqind e tetedhje e kater mije e teteqind e dyzete e shtate pike 87 ) leke 

me TVSH. 

   

2 Emri i plotë i shoqërisë: STUDIO SERVICES " K - SA" numri i NIPT-it: L71305518R   

Vlera (me numra dhe fjalë): 1,111,761.00 : (nje milion e njeqind e njembedhjete mije e shtateqind e 

gjashtedhjete e nje ) leke pa TVSH dhe 1,334,113.20 ( nje milion e treqind e tridhjete e kater mije e 

njeqind e trembedhjete pike 2 ) leke me TVSH. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1 Emri i plotë i shoqërisë: NET-GROUP    numri i NIPT-it: L72023002P  

- Oferta e paraqitur  eshte me ulet se vlera minimale e perllogaritur, bazuar ne VKM  nr 354 

date 11.05.2016 “Per miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne planifikim territori 

,projektim ,mbikqyrje dhe kolaudim “. 

 

2 Emri i plotë i shoqërisë: STUDIO SERVICES " K - SA" numri i NIPT-it: L71305518R  

Operatori Ekonomoik nuk ka plotesuar kriteret si me poshte : 

1. Sigurimin e ofertes ne masen 2% parashikuar ne ligjin nr.162/2020 date 23.12.2020 “Për 

Prokurimin Publik” konform nenit 83, pika 2 , shkronja a, ne e vlerën 24,235.00 (njezete e 

kater mije e dyqind e tridhjete e pese) leke. 

2. Ofertuesit duhet të kenë realizuar kontrata të ngjashme me objektin që prokurohet gjate tre 

viteve te fundit, me vlerë jo më pak se 40 % te vleres se fondit limit . Kjo e vertetuar me:  

-  Kur ky sherbim është realizuar me institucione shtetërore, operatori ekonomik do ta vërtetojë 

duke paraqitur,kontratën e lidhur, ku shenohen datat, shumat dhe sherbimet e realizuara dhe 

vërtetim te lëshuar nga Institucioni shtetëror për realizimin e sukseshëm të kësaj kontrate.  

OSE   

- Kur ky sherbim është realizuar me subjekte private operatori ekonomik do ta vertetojë këtë  

sherbim duke paraqitur faturën përkatëse tatimore të shitjes, ku shenohen datat, shumat dhe 

sherbimet e realizuara. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik : "TAULANT" 

SHPK,  adresa: Tirane Njësia Bashkiake nr.5, Rruga "Gjik Kuqali", pallati nr.23/2, shkalla nr.1, 

apartamenti nr.1, katiI-rë.     se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 1,014,000.00: 

(nje milion e katermbedjete mije) leke pa TVSH dhe 1,216,800.00 ( nje milion e dyqind e 

gjashtembedhjete mije e teteqind ) leke me TVSH /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Rajonal Lezhe, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ____________ ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej: 1,125,581.00 : (nje milion e njeqind e njezete e pese mije e peseqind e 

tetedhjete e nje) leke pa TVSH dhe 1,350,697.20 ( nje milion e treqind e pesedhjete mije e 
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gjashteqind e nentedhjete e shtate pike 2 ) leke me TVSH, siç parashikohet në nenin 73 të Ligjit 

nr.162 datë 22.12.2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 21.05.2021 

 

Ankesa: ka ose jo: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _________ 

 
 

BASHKIA GJIROKASTËR 
 
Për: LIBRARI DYBRAHIU me NIPT L91418502J me adrese DURRES L.3, Rruga Egnatia/3, 

Godina 1039, Zona Kadastrale Nr.8514, Volumi 38, Faqe 125, Numri i Pasurisë 4/162-N1 G&P, 

Kati 1 

 

Procedura e prokurimit: Kerkes per propozim (mall) 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-91731-03-30-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje materiale kancelari 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [] [] 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik INFOSOFT OFICE me nipt J62426002Q.Vlera e ofruar e ofertes 488 

767.18 (katerqind e tetedhjete e tete mije e shtateqind e gjashtedhjete e shtate presje 

tetembedhjete) leke pa tvsh. 

 

2. Operatori ekonomik LIBRARI DYBRAHIU me nipt L91418502J.Vlera e ofruar e ofertes 666 

666(gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqin e gjashtedhjete e gjashte ) leke pa 

tvsh. 

 

3. Operatori ekonomik MIFEEL me nipt L82916601N.Vlera e ofruar e ofertes 899 807 (teteqind e 

nentedhjete e nente mije e teteqind e shtate) leke pa tvsh. 

 

4. Operatori ekonomik SOFIA MYFTARI PF me nipt K42611766Q.Vlera e ofruar e ofertes 930 

167 (nenteqind e tridhjete mije e njeqind e gjashtedhjete e shtate) leke pa tvsh. 

 

5. Operatori ekonomik MARKETING DISTRIBUTION me nipt J72124001N.Vlera e ofruar e 

ofertes 701 780 (shtateqind e nje mije e shtateqind e tetedhjete) leke pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik INFOSOFT OFICE me nipt J62426002Q. 

2. Operatori ekonomik MIFEEL me nipt L82916601N. 

3. Operatori ekonomik SOFIA MYFTARI PF me nipt K42611766Q. 

Përkatesisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Operatori ekonomik INFOSOFT OFICE shpk me nipt J62426002Q.Vlera e ofruar e ofertes 488 

767.18 (katerqind e tetedhjete e tete mije e shtateqind e gjashtedhjete e shtate presje 
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tetembedhjete) leke pa tvsh. nga shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor, 

teknike-ekonomike e financiare te paraqitura rezultoi se ky operator ekonomik nuk kishte asnje 

mangesi dhe i plotesonte te gjithe kriteret e pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit te 

percaktuara ne DST. Nga kontrolli i preventivit te cmimit rezultoi se oferta e ketij operatori  

ekonomike  nuk  ka  gabim  aritmetikor, por kjo oferte rezulton anomalisht e ulet nga zbatimi I 

formules se percaktuar ne DST, si rrjedhoje u dergua shresa nr.4286 prot, date 28.04.2021 per 

shpjegime ne lidhje me oferten, ku morem dhe pergjigjen me shkrese nr.4476 date 04.05.2021. 

Bazuar ne LPP neni 56 pika 2, OE nuk kualifikohet pasi analiza per oferten anomalisht te ulet 

nga ana juaj nuk eshte bindes me te gjitha elementet  e saj. OE “INFOSOFT OFICE” shpk 

skualifikohet. 

 

2. Operatori ekonomik MIFEEL me nipt L82916601N.Vlera e ofruar e ofertes 899 807 (teteqind e 

nentedhjete e nente mije e teteqind e shtate) leke pa tvsh, nga shqyrtimi dhe kontrolli i 

dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiare te paraqitura rezultoi se ky 

operator ekonomik kishte mangesi dhe nuk i plotesonte te gjithe kriteret e pergjithshme dhe te 

vecanta te kualifikimit te percaktuara ne DST si me poshte: 

Nuk plotesoni KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT  pasi mungon “d.Deklaraten mbi 

Konfliktin e Interesit sipas Shtojcës 7”,  OE “ MIFEEL” shpk skualifikohet. 

 

3. Operatori ekonomik Sofia Myftari pf me nipt K42611766Q.Vlera e ofruar e ofertes 930 167 

(nenteqind e tridhjete mije e njeqind e gjashtedhjete e shtate) leke pa tvsh, nga shqyrtimi dhe 

kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiare te paraqitura 

rezultoi se ky operator ekonomik kishte mangesi dhe nuk i plotesonte te gjithe kriteret e 

pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit te percaktuara ne DST si me poshte: 

Nuk plotesoni KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT  pasi mungon “Deklarate për 

paraqitje oferte të pavaruar, sipas Shtojcës 2/1”,  OE “Sofia Myftari pf” skualifikohet. 

 

*** 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë LIBRARI DYBRAHIU me NIPT 

L91418502J me adrese DURRES L.3, Rruga Egnatia/3, Godina 1039, Zona Kadastrale Nr.8514, 

Volumi 38, Faqe 125, Numri i Pasurisë 4/162-N1 G&P, Kati 1, se oferta e paraqitur nga ana juaj 

666,666 (gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte) leke pa 

tvsh)  dhe me vlere te pergjithshme 799,999.2 (shtateqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind e 

nentedhjete e nente pike dy) leke me TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Gjirokaster Sheshi i Çercizit] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 diteve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.05.2021 

Ankesa: ka ose jo:  Po   

(nëse ka) ka marrë përgjigje 12.05.2021 
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QENDRA SHËNDETESORE KLOS MAT 
 

Për: Operatori Ekonomik “Egian Med” Sh.p.k, me adresë: Tirane Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga e 

Kavajës, Godina ''Condor Centre'', Kati 4, nipt:  L71715003C. 

* * * 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95513-05-14-2021. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ilace dhe materiale mjeksore. 

 

Fondi limit: 1 090 269  Lekë pa t.v.sh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 muaj nga nënshkrimi i kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 79 datë 24 Maj 2021. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 28.05.2021 

këta ofertues: 

 

1. “Egian Med” Sh.p.k                                                                                 L71715003C. 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                numri i NIPT-it  

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 1 080 000 lekë pa t.v.sh. 

 

2. “Pharma Plus” Sh.p.k                                                                              L61424012N 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                 numri i NIPT-it është 

paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 1 086 491 lekë pa t.v.sh. 

 

Janë të skualifikuar 

1.  Nuk ka.    

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Egian Med” 

Sh.p.k, me adresë: Tirane Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajës, Godina ''Condor Centre'', Kati 

4, nipt:  L71715003C se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  1 080 000 leke pa 

t.v.sh, se është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendres Shendetesore Klos sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit dhe dokumentacionin e ofertes tuaj te noterizuar, brenda 5 

(pese) ditëve nga dita e perfundimit te afatit te ankesave sipas legjislacionit ne fuqi. Në rast se nuk 

pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i 

ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të 

cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [1 086 491], siç parashikohet në nenin 83, të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.05.2021. 
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PROKURORIA E POSAÇME KUNDËR KORRUPSIONIT DHE KRIMIT TË 

ORGANIZUAR  
 

Për: Operatorin ekonomik “PC Store“ shpk 

Adresa: Rruga e Dibres, Vila nr.153, Kati i Pare. Tiranë 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93637-04-20-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti i Tretë: “Blerje kompjuterë dhe laptopë”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: Artikujt objekt i kësaj procedure prokurimi do të dorëzohen në magazinën 

e  

 

Prokurorisë së Posaçme Kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar (SPAK) nga momenti i 

lidhjes së kontratës brenda 21 ditëve. 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.62 datë 26.04.2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:çmimi më i ulët  x  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik  “PC Store” sh.p.k                                 NUIS L01606034A 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 770,000 (shtatëqind e shtatëdhjetë mijë) lekë.  

 

2. Operatori ekonomik  “Atom” sh.p.k                                  NUIS L22203042N 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 789,800 (shtatëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind) lekë.  

 

Është skualifikuar operatori ekonomik i mëposhtëm: 

 1. Operatori ekonomik  “Atom” sh.p.k                                            NUIS L22203042N 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 789,800 (shtatëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind) lekë. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik  “Atom” sh.p.k nuk përmbush pikën 1/b të Kritereve të Veçanta të 

Kualifikimit, DST, pasi nuk ka paraqitur në Sistemin e Prokurimit Elektronik sigurimin e 

ofertës në vlerën prej 2% të fondit limit. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “PC Store” shpk 

me adresë të ushtrimit të aktivitetit ” Rruga e Dibres, Vila nr.153, Kati i Pare. Tiranë” se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 770,000 (shtatëqind e shtatëdhjetë mijë) lekë  pa TVSH 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor, Prokuroria e Posaçme Kundër 

Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar me adresë Rruga “Jordan Misja” , Nr.1, Tiranë sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.05.2021 
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Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Ligjit 

Nr.162 dt. 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik, Kreu XIV, neni 110, pika 2 nuk eshte  paraqitur  

asnjë ankesë. 

 

 

AGJENCIA E SIGURIMIT TE DEPOZITAVE 
 
Për: Operatori ekonomik “ASG” sh.p.k. me NUIS K02023001W, me adresë Rr. Themistokli 

Gërmenji, pranë zonës së TVSH, Shkalla 1, Kati 1. 

 

Procedura e prokurimit: Tender i hapur i thjeshtuar 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-94024-04-27-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Marrje automjeti me qera operacionale - leasing - për nevojat e 

Agjencisë së Sigurimit të Depozitave. 

Publikime të mëparshme: Nuk ka. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “ASG” sh.p.k. me NUIS K02023001W me vlerë 3.700.032 (tre milion 

e shtatëqind mijë e tridhjetë e dy) lekë dhe  

 

2. Operatori ekonomik “Classic” sh.p.k. me NUIS J91909004J me vlerë 3.500.000 (tre milion 

e pesëqind mijë) lekë. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Classic sh.p.k. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Operatori ekonomik CLASSIC SHPK me NUIS J91909004J nuk klasifikohet si ofertë e 

vlefshme, për shkak të: 

 mosplotësimit të Shtojcës 5. Në titull të deklaratës mungon shprehja “dhe realizimin e 

objektit sipas grafikut të ekzkeutimit”, ndërsa në tekst të saj mungon pjesa e fjalisë “si dhe 

marrim përsipër realizimin e objektit sipas grafikut të ekzekutimit të përcaktuar nga 

autoriteti kontraktor”. 

 plotësimit gabim të policës së sigurimit të ofertës, pasi si përfitues nuk është Agjencia e 

Sigurimit të Depozitave. 

 mosmarrjes përsipër të detyrimeve për përballimin e shpenzimeve për kontrollin fizik dhe 

teknik të mjeteve dhe çdo shpenzim tjetër që lidhet me mjetin (taksa lokale apo të 

përgjithshme, pronësie etj.) për të gjithë periudhën e kontratës. 

 mosplotësimit të kapacitetit teknik për të paraqitur listë pagesën e punonjësve, sipas formatit 

që kërkohet nga legjislacioni në fuqi, për vitin e fundit. 

 mosplotësimit të kriterit për shpejtësinë maksimale të automjetit, pasi në katalog është 170 

km/orë. Përveç kësaj, në përkthimin e noterizuar janë paraqitur dy vlera të ndryshme për 

shpejtësinë maksimale, 170 km/orë dhe 180 km/orë. Operatori ekonomik jo vetëm nuk ka 
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plotësuar kriterin përkatës, por e ka paraqitur përkthimin e katalogut me vlerë të shtuar në 

mospërputhje me vlerën origjinale të shpejtësisë në katalog. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “ASG” sh.p.k.se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3.700.032 (tre milion e shtatëqind mijë e 

tridhjetë e dy) lekë është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Sigurimit të Depozitave, me adresë Rr. 

Elbasanit, Pall. Edil Al – It, nr. 317, Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, autoriteti 

kontraktor do të vijojë procedurën sipas parashikimeve të të Ligjit nr.162 datë 23.12.2020 “Për 

prokurimin publik”.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.05.2021 

 

Ankesa: Nuk ka 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 

Për:  Shoqerine “O.E.S DISTRIMED” Shpk, NIPT: K31520054N  

Adresa: Bulevardi Bajram Curri, pallati "Kastrati"., Tiranë 

 

* * * 

Procedura e prokurimit:  “Blerje materiale mjekësore specifike për Shërbimin e Hemodinamikës (të 

lidhura me ndërhyrjet në crregullimet e ritmit, IK dhe valvulat në Laboratorin e Kateterizimit të 

zemrës) për QSU “Nënë Tereza” për 24 muaj, e ndarë në lote: Loti 2 - Pacemaker VVIR dhe 

DDDR; 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-70586-09-03-2020 / LOT 2: REF-70595-09-03-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia,  objekti , kohëzgjatja e kontratës etj] 

 

OBJEKTI:  “Blerje materiale mjekësore specifike për Shërbimin e Hemodinamikës (të 

lidhura me ndërhyrjet në crregullimet e ritmit, IK dhe valvulat në Laboratorin 

e Kateterizimit të zemrës) për QSU “Nënë Tereza” për 24 muaj, e ndarë në 

lote: per Loti 2 - Pacemaker VVIR dhe DDDR;  

 

FOND LIMIT:  Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër 

(në total për të gjitha lotet - 7 lote): 215,874,330 (dyqind e pesembedhjete 

milion e teteqind e shtatedhjete e kater mije e treqind e tridhjete) leke pa 

TVSH dhe 218,198,330 (dyqind e tetembedhjete milion e njeqind e 

nentedhjete e tete mije e treqind e tridhjete) lek me TVSH, i ndare ne lote, 

ku:  
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– Loti 2 - Pacemaker VVIR dhe DDDR, me vlerë të pritshme të 

kontratës: 73,020,499  (shtatedhjete e tre milion e njezete mije e 

katerqind e nentedhjete e nente) lek pa TVSH dhe 73,424,599 

(shtatedhjete e tre milion e katerqind e njezete e kater mije e peseqind 

e nentedhjete e nente) lek me TVSH,  

– “Procedurë e Hapur Mbi Kufirin e Lartë Monetar” - Marrëveshje 

Kuadër me disa operatorë ekonomikë (me një OE fitues për secilin 

lot) ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 24 muaj 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Dt: 08.09.2020] [Nr. 66] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. BOE GP Medical AL (Medical Al & Medikanova shpk.) NIPT L82023006C     

Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it  

Vlera: Me ofertë me vlerë 55’788’649,6 (pesëdhjetë e pesë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e tetë 

mijë e gjashtëqind e dyzet e nëntë presje gjashtë) Lekë pa TVSH. 

 

2. “O.E.S DISTRIMED” Shpk,  NIPT K31520054N          

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it  

Vlera: Me ofertë me vlerë 70’854’099 (shtatëdhjetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e katër mijë e 

nëntëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH. 

 

3. “BIOMETRIC ALBANIA” Shpk,  NIPT: J61827062E 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it  

 

Vlera: Me ofertë me vlerë 72’470’000 (shtatëdhjetë e dy milion e katërqind e shtatëdhjetë mijë) 

Lekë pa TVSH. 

 

Operatorë Ekonomik të s’kualifikuar: 

1. BOE GP Medical AL (Medical Al & Medikanova shpk.) NIPT L82023006C     

Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it  

 

Vlera: Me ofertë me vlerë 55’788’649,6 (pesëdhjetë e pesë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e tetë 

mijë e gjashtëqind e dyzet e nëntë presje gjashtë) Lekë pa TVSH. 

 

Arsyeja e Skualifikimit: Në zbatim të Vendimit të KPP nr. 175/2021, pika 2, e cila shpall të 

pavlefshme dhe skualifikon ofertën e paraqitur nga BOE. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se janë identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

1. “O.E.S DISTRIMED” Shpk,  NIPT K31520054N          

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it  
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Vlera: Me ofertë me vlerë 70’854’099 (shtatëdhjetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e katër mijë e 

nëntëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqiteni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, me 

adresë me adresë Rruga e Dibrës, Nr. 372, Tiranë, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft-marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:  

- Klasifikimi i parë i ofertave është bërë në datën 26.11.2020 

- Klasifikimi i dyte i ofertave ne zbatim te vendimit te KSHA me nr. 3601/3 prot., datë 

18.12.2020 eshte bere me date 21.12.2020  

- Klasifikimi i trete i ofertave ne zbatim te vendimit të Komisionit të Prokurimit Publik me nr. 

33/2021, është bërë ne datën 08.02.2021 

- Klasifikimi i katert i ofertave ne zbatim te vendimit të Komisionit të Prokurimit Publik me 

nr. 175/2021, është bërë ne datën 30.04.2021 

 

Ankesa:  Në lidhje me vlerësimin e bërë me datë 26.11.2020 është paraqitur ankesë nga BOE GP 

Medical AL (Medical Al & Medikanova shpk.)  me nr. 3601 prot., datë 02.12.2020. Nga AK është 

marrë Vendimi nr. 3601/3 prot., datë 18.12.2020. Në lidhje me Vendimin e KSHA, e cila ka 

pranuar pjesërisht ankesën e paraqitur është bërë ankim në KPP. KPP me Vendimin nr. 33/2021 ka 

pranuar pretendimet e BOE GP Medical AL & Medikanova. Rivlerësimi është bërë me datë 

08.02.2021; Për rivlerësimin e bërë është paraqitur ankesë nga OE O.E.S DISTRIMED Shpk., 

fillimisht pranë AK, dhe më pas pranë KPP e cila me Vendimin nr. 175/2021 ka vendosur pranimin 

e ankesës së OE O.E.S DISTRIMED Shpk.,; Skualifikimin e ofertës së BOE GP Medical Al & 

Medikanova. Rivlerësimi në zbatim të Vendimit të KPP nr. 175/2021 është bërë me datë 

30.04.2021; Me Vendimin nr. 175/7/2021 të KPP-së të administruar në QSUNT me nr. 280/12 

prot., datë 26.05.2021, KPP ka vendosur heqjen e pezullimit për këtë procedurë prokurimi dhe për 

pasojë vijimin e procedurave ligjore. 

 

 

SHTYPSHKRONJA E LETRAVE ME VLERË 
 

Për:  [ALGRAFIKA”  Sh.P.K.,  dhe adresa Tirane Kashar KASHAR Autostrada TR-DR Km.8, 

Koder Kashar, Katund i Ri, Zona Kadastrale 2119, Nr Pasurie 164/50] 

* * * 

 Proçedura e prokurimit: Furnizim me Lende te Pare Leter Shtypi dhe Leter me Elemente 

Sigurie per SHLV per Vitin 2021 .  

 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF; 93292-04-16-2021 

 Përshkrim i shkurtër i kontratës: Furnizim me Lende te Pare Leter Shtypi dhe Leter me 

Elemente Sigurie per SHLV per Vitin 2021 . 

 Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 

 

 Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 



Buletini Nr. 88 datë 7 Qershor 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           166/422  

 

1.    Adel CO                            L22117021M 

Vlera             S’KA  

          (me numra dhe fjalë) 

 

2.       ALGRAFIKA”  Sh.P.K                                          J91601504N  Emri i plotë i shoqërisë  

   numri i NIPT-it   

 

Vlera : Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera ; 5.200  ( pesemije e dyqind )  leke pa TVSH 

 

Vlera Totale : 70 747 222.6 ( shtatedhjete milion e shtateqind e dyzet e shtate mije e dyqind e njezet 

e dy presje gjashte ) leke PA TVSH  

 

3.       Dynamicx Group” sh.p.k                             L42306022T  Emri i plotë i shoqërisë                            

Vlera : Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera ; 4663  ( katermije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e tre  )  leke pa TVSH 

Vlera Totale : 51 642 350 ( pesedhjete nje milion  e gjashteqind e dyzet e dy mije e treqind e 

pesedhjete ) leke pa TVSH  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.    Adel CO                            L22117021M 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk ka paraqitur oferte ekonomike dhe asnje dokument sipas percaktimeve ne DST  

 

2 . Dynamicx Group sh.p.k                             L42306022T  Emri i plotë i shoqërisë 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Ne dokumentat standarte te tenderit DST ne piken 2.2 ”kapaciteti ekonomik dhe financiar”, ne 

lidhje me “përvojën në realizimin e furnizimeve të mëparshme” eshte parashikuar qe Operatori 

ekonomik duhet te dorëzojë :  

Të ketë përvojë të sukseshme në realizimin e furnizimeve të mëparshme të ngjashme të kryera gjatë 

tre viteve te fundit. Vlera e kërkuar duhet të jetë jo me e vogel se 39% të vlerës së përllogaritur të 

kontratës që prokurohet dhe që është realizuar gjatë tre viteve të fundit. 

Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar me autoritetet shtetërore duhet që të paraqiten 

kontrata per furnizime te ngjashme të shoqëruara me vertetim të entit publik që konfirmon 

përmbushjen me sukses të kontratës së paraqitur me kete qëllim.  

Ose 

Për kontratat e realizuara me subjekte private per furnizime te ngjashme duhet që të paraqesë 

faturat tatimore të shitjes (ku te jene te shprehura në mënyrë të qarte, datat, shumat dhe sasitë e 

mallit furnizuar të firmosura dhe vulosura.  

 

Operatori ekonomik “Dynamicx Group” sh.p.k ka paraqitur fatura shitje me emertimin “Fatura1, 2, 

3, 4 dhe 5” si dhe nje kontrate furnizimi me nje autoritetet shtetëror.  

Nga vleresimi i bere per Faturat dhe Kontraten rezulton se vlera e furnizimeve të mëparshme të 

kryera gjatë tre viteve te fundit per produktin leter qe kerkohet eshte ne shumen 1,385,261 leke pa 

TVSH. 
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Kjo shume nuk permbush kriterin e siperpermendur per kualifikim ku kerkohet te kete realizuar 

furnizime ne vlere jo me te vogel se 39% të vlerës se parashikuar qe eshte ne shumen 26,662,444 

leke pa TVSH.  

Operatori ekonomik “Dynamixc Group” sh.p.k ka paraqitur fatura shitje per artikuj te tjere si kuti 

kartoni, zarfa, shtypshkrime, filma te cilat nuk konsiderohen si furnizime të ngjashme .  

Kjo mangesi konsiderohet mospermbushje e kritereve kualifikuese. 

 

2. Ne kriteret kualifikuese  2.3.1 Ofertuesi duhet te disponoje dhe të paraqesë ne tender Çertifikatat 

ISO si më poshtë : 

 

a) ISO 9001:2015 (për Sistemin e Menaxhimit të Cilësisë) e cila të përfshijë objektin e 

Prokurimit  si dhe të jetë brenda afatit të vlefshmërisë. 

b) ISO 14001:2015 (për Sistemin e Menaxhimit Mjedisor) e cila të përfshijë objektin e 

Prokurimit  si dhe të jetë brenda afatit të vlefshmërisë 

Enti çertifikues për lëshimin e çertifikatave ISO, të kërkuara në germat “a” dhe “b” të jetë i 

akredituar nga institucione shtetërore vendase ose të huaja, kjo e verifikueshme nëpërmjet një 

dokumenti zyrtar të lëshuar nga autoriteti akreditues, ku vërtetohet vlefshmëria e certificates. 

 

Operatori ekonomik “Dynamicx Group” sh.p.k nuk ka paraqitur  asnje dokument  Enti çertifikues 

për lëshimin e çertifikatave ISO 

3. Ne kriteret kualifikuese “kapaciteti Teknik” pika 2.3.2, eshte kerkuar qe : 

“Ofertuesi duhet te disponoje dhe të paraqesë ne tender Autorizimin e Prodhuesit te leshuar  nga 

shoqeri prodhuese ose te Distributorit te autorizuar nga prodhuesi, qe operojne ne fushen e 

“Prodhimit te Letres”, drejtuar “Shtypshkronjës së Letrave me Vlerë” për kete objekt prokurimi, i 

cili i jep të drejtën ofertuesit per shitjen e  Letres”.  

 

Operatori ekonomik “Dynamicx Group” sh.p.k nuk ka paraqitur Autorizimin e Prodhuesit te leshuar  

nga shoqeri prodhuese ose te Distributorit te autorizuar nga prodhues qe operojne ne fushen e 

“Prodhimit te Letres”.    

Kjo mangesi konsiderohet mospermbushje e kritereve kualifikuese. 

 

4. Ne kriteret kualifikuese “kapaciteti Teknik” pika 2.3.3, eshte kerkuar qe : 

“Ofertuesi ne rastin kur nuk eshte vete prodhues duhet të paraqese Autorizim Prodhuesi nga 

shoqeri prodhuese në fushën e “Dizenjimit dhe prodhimit te Pullave Holografike me Elemente 

Sigurie” ose nga distributori i autorizuar nga prodhuesi, drejtuar “Shtypshkronjës së Letrave me 

Vlere” per objektin e prokurimit, i cili i jep të drejtën e shitjes së Pullave te Sigurise Holografike 

me elemente sigurie qe stampohen ne ”Letren me elemente sigurie Abone (Holograma)”.    

 

Operatori ekonomik “Dynamicx Group” sh.p.k ka paraqitur Autorizimin e Prodhuesit te leshuar  

nga nje kompani greke “Cavomit” e cila eshte ne gjuhen angleze dhe nuk eshte e perkthyer dhe e 

noterizuar sikurse kerkohet ne DST, prandaj kjo mangesi konsiderohet mospermbushje e kritereve 

kualifikuese. 

 

5 Ne kriteret kualifikuese “kapaciteti Teknik” pika 2.3.5, eshte kerkuar qe : 

“Ofertuesi duhet paraqese ne sistemin elektronik te prokurimit  katalogun e dizenjimit te  pulles 

holografike te shoqerise prodhuese te Pullave Holografike me Elemente Sigurie, me te dhenat e 

kerkuara ne specifikimet teknike”  
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Operatori ekonomik “Dynamicx Group” sh.p.k nuk ka paraqitur katalogun e dizenjimit te  pulles 

holografike te shoqerise prodhuese te Pullave Holografike me Elemente Sigurie, me te dhenat e 

kerkuara ne specifikimet teknike.    

Kjo mangesi konsiderohet mospermbushje e kritereve kualifikuese. 

 

6. Ne kriteret kualifikuese “kapaciteti Teknik” pika 2.3.7, eshte kerkuar qe : 

“Ofertuesi duhet te disponoje dhe të paraqesë fizikisht ne diten dhe oren e hapjes se tenderit nga 

nje moster per secilen tip letre me permasat e “formatit A-4’. Mostrat duhet te shoqerohen 

detyrimisht me  Certifikatat e Cilesise te leshuara nga shoqeria prodhuese ose nga Distributori i 

autorizuar nga prodhuesi, ku te jene evidentuar te gjitha treguesit teknike sipas llojeve te letres, 

sikurse jane percaktuar ne specifikimet teknike te dhena ne Dokumentat Standarte te Tenderit.  

Certifikatat e Cilesise te leshuara nga shoqeria prodhuese ose nga Distributori i autorizuar nga 

prodhuesi, duhet te dergohen edhe elektronikisht .  

 

Gjithashtu Ofertuesi duhet te disponoje dhe të paraqesë fizikisht ne diten dhe oren e hapjes se 

tenderit, katalogun e dizenjimit te pulles holografike te shoqerise prodhuese, te shoqeruar me nje 

moster te letres “Leter me Elemente Sigurie me Holograme”, me permasat e “formatit A-4”, me 

hologramen qe duhet te permbaje elementet e sigurise te kerkuara ne specifikimet teknike.  

Katalogu i dizenjimit qe duhet te jete origjinal, te permbajne te dhena te plota ne lidhje me adresen 

dhe website-in e shoqërise prodhuese, te jete i perkthyer ne gjuhen Shqipe, si dhe te jete i 

noterizuar dhe te dergohen elektronikisht”. 

 

Operatori ekonomik “Dynamicx Group” sh.p.k nuk ka paraqitur fizikisht nga nje moster per secilen 

tip letre me permasat e “formatit A-4 qe duhej te ishin shoqeruar me  Certifikatat e Cilesise te 

leshuara nga shoqeria prodhuese ose nga Distributori i autorizuar nga prodhuesi, ku te jene 

evidentuar te gjitha treguesit teknike sipas llojeve te letres, sikurse jane percaktuar ne specifikimet 

teknike te dhena ne Dokumentat Standarte te Tenderit.. 

Gjithashtu nuk ka paraqitur katalogun e dizenjimit te  pulles holografike te shoqerise prodhuese te 

Pullave Holografike me Elemente Sigurie, me te dhenat e kerkuara ne specifikimet teknike.    

Keto mangesi konsiderohen mospermbushje e kritereve kualifikuese. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ALGRAFIKA”  Sh.P.K., qe ka ofertuar 

ne vleren totale 70 747 222.6 ( shtetedhjete milion e shtateqind e dyzet e shtate mije e dyqind e 

njezet e dy presje gjashte ) leke PA TVSH  dhe adresa Tirane Kashar KASHAR Autostrada TR-DR 

Km.8, Koder Kashar, Katund i Ri, Zona Kadastrale 2119, Nr Pasurie 164/50 ] se oferta e paraqitur 

[Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera ; 5.200  ( pesemije e dyqind )  leke pa TVSH ]/pikët 

totale të marra 100 është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Shtypshkronja e Letrave me Vlere sha dhe adresa e 

Rruga “ Qemal Stafa “ ish Tipografia Ushtarake ,Tirane ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 7 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në ligjin nr.162/2021  “Për prokurimin publik”,  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.05.2021 
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Ankesa: ka ose jo; JO  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë __ 

 

 

QENDRA SHËNDETËSORE E SPECIALITETEVE NR.1 
 

Për: “Health & Light” shpk, me NIPT - L42231011L 

 

Procedura e prokurimit:  Kerkese per Propozim – Me mjete elektronike 

 

Numri i referencës së procedurës:  REF: 94461-05-04-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Riparim te Pajisjes Grafi-Skopi miodel DUO Diagnost Publikime 

të mëparshme(nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Date 10.05.2021 Nr. 70 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “Health & Light” shpk, me NIPT - L42231011L  

Me vlere 1 045 000 (nje million e dyzet e pese mije) leke pa TVSH 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka Operator Ekonomik te skualifikuar.  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Health & Light” shpk, me NIPT - 

L42231011L, Rruga Themistokli Germenji, Nd. 11, H. 4, Ap. 4, Njesia Administrative Nr. 2, 1010, 

Tirane, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 045 000 (nje million e dyzet e pese 

mije) leke pa TVSH  /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendres Shendetesore te Specialiteteve nr.1 me Adrese 

Rr. “Vllazen Huta” Tirane sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

5 (pese) ditëve nga dita e publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në zbatim te 

ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  20.05.2021 

 

Ankesa: NUK KA  

Ka marrë përgjigje në datë : ______ 
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QENDRA SHËNDETËSORE E SPECIALITETEVE NR.1 
 

Për: EUROMED” shpk , me NIPT K71718012P 

 

Procedura e prokurimit:  Kerkese per Propozim – Me mjete elektronike 

 

Numri i referencës së procedurës:  REF: 94456-05-04-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Riparim te Pajisjes Eko Kardiake Fukuda Denshi UF-890AG 

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Date 10.05.2021 Nr. 70 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “EUROMED” shpk , me NIPT K71718012P  

Me vlere 481,700( katerqind e tetedhjete e nje mije e shtateqind) leke pa TVSH 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka Operator Ekonomik te skualifikuar.  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “EUROMED” shpk , me NIPT 

K71718012P, Bulevardi Bajram Curri, Prane Marternitetit te Ri, Tirane, se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej 481,700( katerqind e tetedhjete e nje mije e shtateqind) leke pa TVSH  

/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendres Shendetesore te Specialiteteve nr.1 me Adrese 

Rr. “Vllazen Huta” Tirane sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

5 (pese) ditëve nga dita e publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në zbatim te 

ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  20.05.2021  

 

Ankesa: NUK KA  

Ka marrë përgjigje në datë : ______ 

 
 

BASHKIA DROPULL 
 

Për :“G B Civil Engineering”Shpk me  NIPTI: L51825011V   

Adresa : Durres Durres DURRES Lagjja 6, Rruga Andon Naçi, Pallati Armel, Kati përdhes 
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Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref-94607-05-05-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “ Supervizion punimesh per objektin: " Rikonstruksion i rrjetit te 

brendshem te Ujesjellesit te Derviçian,Sofratik dhe Terihat,Bashkia Dropull" 

kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin është 6 (gjashtë) muaj duke filluar nga  data 

e fillimit te punimeve.  

 Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike Buletini Nr. 70 datë 10 Maj 2021. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Shoqeria “C.E.C.Group”SHPK me  NIPTI:         L11807013M    

Vlera 1.880.897,20 (Nje million e teteqind e tetedhjete mije e teteqind e nendedhjete e 

shtate leke e njezete qindarka)  

 

2. Shoqeria “Engineering Consulting Group “SHPK me NIPTI:      M01308013C 

Vlera 1.908.564,02(Nje milion e nendeqind e tete mije e peseqind e gjashtedhjete e kater 

mije leke e dy qindarka) 

 

3. Shoqeria “G B Civil Engineering”Shpk me  NIPTI: L51825011V   

Vlera 1.908.597,36 (Nje milion e nendeqind e tete mije e peseqind e nendedhjete e shtate 

mije leke e tridhjete e gjashte qindarka)      

                            

4. Shoqeria " HE&SK11” Sh.P.K me   NIPTI: L19008502B 

Vlera 1.908.597 (Nje milion e nendeqind e tete mije e peseqind e nendedhjete e shtate)leke 

 

5. Shoqeria " INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM “IKN” me NIPTI :  K71828007J   

Vlera 1.708.597,40(Nje milion e shtateqind e tete mije e peseqind e nendedhjete e shtate 

mije leke e dyzete qindarka) 

 

6. Shoqeria “NOVATECH STUDIO”SHPK  me NIPTI:         L01717030C  

Vlera 1.908.597 (Nje milion e nendeqind e tete mije e peseqind e nendedhjete e shtate)leke   

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1-Shoqeria  “C.E.C.Group”SHPK me  NIPTI:         L11807013M  nuk ka dorezuar 

Dokumentacionin e rregullt sipas Kerkesave te Pergjithshme dhe te Vecanta sipas 

Dokumentave Standarte te Tenderit.  

-Oferta e paraqitur  nuk ishte   brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale te lejuar ne kuptim 

te nenit 7/1 te VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikimin të territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” 

2. Shoqeria “Engineering Consulting Group “SHPK me NIPTI:      M01308013C nuk ka 

dorezuar Dokumentacionin e rregullt sipas Kerkesave te Pergjithshme dhe te Vecanta sipas 

Dokumentave Standarte te Tenderit. 

- Oferta e paraqitur  nuk ishte   brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale te lejuar ne kuptim 

te nenit 7/1 te VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikimin të territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” 
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3- Shoqeria Shoqeria " HE&SK11” Sh.P.K me   NIPTI: L19008502B nuk ka dorezuar 

Dokumentacionin e rregullt sipas Kerkesave te Pergjithshme dhe te Vecanta sipas 

Dokumentave Standarte te Tenderit. 

Nuk ploteson kriteret e meposhtme: 

1.1 Operatori ekonomik duhet të jetë i pajisur me cert ifikatat ISO:  

 Çertifikaten per menaxhimin e cilesise ISO 9001-2015 (e vlefshme),  

 Çertifikate per menaxhimin e mjedisit ISO 14001-2015 (e vlefshme). 

 Operatori ekonomik duhet te paraqese certificate OHSAS -18001-2007 ose ISO 45001-2018 per 

sistemin e    menaxhimit te shendetit dhe sigurimit ne pune. 

Certifikatat e paraqitura  kane date skadence 16.04.2021 

Oferta e paraqitur  nuk ishte   brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale te lejuar në kuptim 

të nenit 7/1 te VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikimin të territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”. 

4-Shoqeria INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN”Sh.P.K                                      

NIPTI:K71828007J nuk ka dorezuar Dokumentacionin e rregullt sipas Kerkesave te 

Pergjithshme dhe te Vecanta sipas Dokumentave Standarte te Tenderit. 

Oferta e paraqitur  nuk ishte   brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale te lejuar në kuptim 

të nenit 7/1 te VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikimin të territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”. 

5-SHOQERIA NOVATECH STUDIO. NIPTI :L01717030C nuk ka dorezuar 

Dokumentacionin e rregullt sipas Kerkesave te Pergjithshme dhe te Vecanta sipas 

Dokumentave Standarte te Tenderit. 

Nuk ploteson kriteret e meposhtme; 

a)1 (nje) punonjes i pajisur me certifikate per Ndihmen e Pare e cila te jete e leshuar nga Kryqi i 

Kuq ose shoqeri te akredituara Per kete te paraqes , kontrate pune , dhe te figuroj ne listpagesen e 

shoqerise te pakten muajin e fundit, dhe certifikate per ndihmen e shpejte.  

b)1 (nje) punonjes i pajisur me certifikate si Pergjegjes per sigurine dhe mbrojtjen e shendetit ne 

pune. Per kete te paraqes , kontrate pune , dhe te figuroj ne listpagesen e shoqerise te pakten muajin 

e fundit, certifikate si pergjegjes per sigurine dhe mbrojtjen ne pune.  

-Mungojne listepagesat e kompanise për perudhën Janar-Shkurt  ka hedhur vetem muajin Mars 

2021. 

Gje qe nuk ben te mundur kontrollin nese drejtuesit teknik  figurojne ne list pagesat Janar-Mars 

2021 

1.1 Operatori ekonomik duhet të ketë në pronësi ose me qera: 

- Pajisje Total Station 1(Nje) 

Operatori ekonomik te kete ne pronesi ose me qera minimumi 1 automjet 

Operatori ekonomik duhet të paraqesi me anë të një deklarate listën e personelit kryesor të 

nevojshëm për të zbatuar objektin dhe CV të shoqërisë për punët e realizuara gjatë aktivitetit të saj. 

Oferta e paraqitur  nuk ishte   brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale te lejuar në kuptim 

të nenit 7/1 te VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikimin të territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatoret ekonomik:“G B Civil 

Engineering”Shpk me  NIPTI: L51825011V   me adresë: Durres Durres DURRES Lagjja 6, Rruga 

Andon Naçi, Pallati Armel, Kati përdhes se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

vlera 1.908.597,36 (Nje milion e nendeqind e tete mije e peseqind e nendedhjete e shtate mije leke e 
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tridhjete e gjashte qindarka) leke pa Tvsh pikët totale të marra  100 është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Dropull, me adresë Jergucat Gjirokaster dhe 

numër kontakti 088490804 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

5(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej ----siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24/05/2021 

 

Ankesa: nuk ka 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ______ 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TAKSAVE DHE E TARIFAVE 

VENDORE TIRANË 
 

Për:  Operatori ekonomik Marketing & Distribution me Nipt: J72124001N dhe adresë: Autostrada 

Tirane Durrës, Km.10, Kashar Tiranë 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95330-05-12-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Kancelarie për vitin 2021 

 

Buletini i Njoftimeve Publike Datë 17.05.2021  Buletini Nr.75 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë ky ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Europrinty Group    L21621001I   

Vlera:  1.299.421 (Një milion e dyqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e njëzet e një lekë) pa 

tvsh 

 

2. Infosoft Office J62426002Q 

Vlera: 1.397.000 (Një milion e treqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë lekë) pa tvsh 

 

3. Librari Dyrrahu                                       L91418502J 

Vlera: 1.212.121 ( Një milion e dyqind e dymbëdhjetë mijë e njëqind e njëzet e një lekë) pa tvsh 

 

4. Magrip Bana                                            L41702004L 

Vlera: 1.381.250 (Një milion e treqind e tetëdhjetë e një mijë e dyqind e pesëdhjetë lekë) pa tvsh 
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5. Marketing & Distribution                       J72124001N 

Vlera: 1.297.520 (Një milion e dyqind e nëntëdhjetë e shtatë e pesëqind e njëzet lekë) pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Europrinty Group 

 Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk ka plotesuar piken 3 te kapacitetit ekonomik dhe financiar duke mos ngarkuar vërtetimin e 

shlyerjes së detyrimeve vendore të adresës së tij sekondare pranë Bashkisë Durës. 

Gjithashtu, nga verifikimi i mostrave u konstatua se OE nuk i ka sjell te gjithe artikujt sipas 

specifikimeve te kerkuara nga AK, konkretisht:  

Artikulli Nr. 10 -dosje me lidhëse (ndër artikujt kryesor që AK kërkon të furnizohet) nuk është në 

përmasat dhe në modelin e kërkuar (nuk ka karton mbulues nga të treja anët) duke mos iu 

përshtatur aspak nevojave të institucionit. 

Artikulli Nr. 26-Mbajtëse kancelarie  nuk është sjell sipas formës dhe përmasave të kërkuara nga 

AK 

Artikulli Nr. 30- Heqëse Teli nuk është sjell në formë pince sipas specifikimeve të kerkuara. 

 

2. Librari Dyrrahu 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nga verifikimi i mostrave u konstatua se OE nuk i ka sjell të gjithë artikujt sipas specifikimeve të 

kërkuara nga AK, konkretisht: Artikulli Nr. 10 -dosje me lidhëse (ndër artikujt kryesor që AK 

kërkon të furnizohet) nuk është në përmasat dhe në modelin e kërkuar duke mos iu përshtatur 

nevojave të institucionit. 

Artikulli Nr. 34-  Tampon Njomës protokolli, nuk është sjell nga OE, në vend të ketij produkti është 

sjellë tampon vule, produkt i cili nuk është kërkuar nga AK. 

Artikulli Nr.40-  Zarfa me dritare, përmasat e dritares së zarfit janë më të vogla sec janë kërkuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin “Marketing & Distribution” 

shpk me Nipt: J72124001N dhe adresë: Autostrada Tirane Durrës, Km.10, Kashar Tiranë, se oferta 

e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.297.520 ( një milion e dyqind e nëntëdhjetë e shtatë 

mijë e pesëqind e njëzet lekë pa tvsh), është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Ky Njoftim Fituesi, shpallet, bazuar në Ligjin Nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik, neni 97, pika 

1: Menjëherë, por jo më vonë se 5 ditë pas përfundimit të procedurës së vlerësimit të ofertave, 

autoriteti kontraktor publikon në sistemin e prokurimit elektronik njoftimin e fituesit. Me 

publikimin e njoftimit të fituesit në sistemin e prokurimit elektronik, operatorëve ekonomikë i lind e 

drejta e ankimit sipas parashikimeve të nenit 109 të këtij ligji. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.05.2021 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KURBIN 
 

Për: [Emri dhe adresa e ofertuesit të shpallur fitues] 

FEDOS sh.p.k  

Adresa: Njesia Administrative Nr.2,Rruga Manol Konomi,Ndertesa Nr.14,Hyrja 2,Apartamenti 2. 
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Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95084-05-10-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia ose qëllimi dhe kohëzgjatja e kontratës] 

BLERJE PAJISJE MJEKESORE PER REPARTIN E URGJENCES (SIPAS LISTES) 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  Nuk ka. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.FEDOS sh.p.k                                                              K01514009I 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 5.600.000 (pesemilion e gjashteqind mije) leke pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera ___________________________ 

(me numra dhe fjalë) 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [FEDOS sh.p.k Adresa: Njesia 

Administrative Nr.2, Rruga Manol Konomi,Ndertesa Nr.14,Hyrja 2,Apartamenti 2] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [5.600.000 (pesemilion e gjashteqind mije) leke pa 

TVSH] /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtorise se Sherbimit Spitalor Kurbin , Lagjia Nr 

4,Lac- Kurbin] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 97 të 

Ligjit nr.162/2020, date 23.12.2020 “Per prokurimin publik”. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.05.2021 

 

Ankesa: Nuk ka. 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

ZYRA E ADMINISTRIMIT DHE KORDINIMIT BUTRINT 
 

Për :   “MANDI - 2K” SH.P.K,   NUIS : K31707026S 

Adresa: SARANDE Parku i "Butrintit" Sarande.  

 

Procedura e prokurimit: Ruajtja me roje private e Parkut Kombëtar BUTRINT dhe sistem alarmi ne 

Muzeun arkeologjik të tij 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit : Numur Reference REF-89404-03-09-2021 Procedurë e 

Hapur – Shërbime, Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik  

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës :  

1. Fondi limit total (për 12 muaj):  10.428.141,48  (dhjet miljon e katër qind e 

njëzet e tetë mijë e njëqind e dyzet e një pikë 48) lek pa T.V.SH 

2. Burimi i Financimit : Nga vetë të Ardhurat e ZAKPK Butrint. 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :“Ruajtja me roje private e Parkut Kombëtar 

BUTRINT dhe sistem alarmi ne Muzeun arkeologjik të tij”  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit :  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Data e zhvillimit : 05/04/2021 Ora : 09:00 Adresa : www.app.gov.al 

Njoftojmë se, në këtë procedurë prokurimi kanë qenë 5 (pesë) pjesëmarrës, respektivisht ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara : 

 

1. MANDI - 2K K31707026S 

 Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it 

Vlera                               

(me numra dhe 

fjalë) 

10.428.141,48 (dhjet miljon e katërqind e njëzet e tetë mijë e njëqind e 

dyzet e një. 48) lekë pa T.V.SH   

2. ANAKONDA SECURITY  K39003551E  

 Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it 

Vlera                               

(me numra dhe 

fjalë) 

10.428.141,48 (dhjet miljon e katërqind e njëzet e tetë mijë e njëqind e 

dyzet e një. 48) lekë pa T.V.SH   

3. NAZERI - 2000 K31422029Q 

 Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it 

Vlera                               

(me numra dhe 

fjalë) 

10.428.141,48 (dhjet miljon e katërqind e njëzet e tetë mijë e njëqind e 

dyzet e një. 48) lekë pa T.V.SH   

4. B.O ELNADO Sh.p.k & BR-E-AL &  F.P.M  K74702801U & M04105801M & 

K36504231J  

 Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it 

http://www.app.gov.al/
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Vlera                               

(me numra dhe 

fjalë) 

10.428.141,48 (dhjet miljon e katërqind e njëzet e tetë mijë e njëqind e 

dyzet e një. 48) lekë pa T.V.SH   

5. AULONA-POL-1 K26307202E 

 Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it 

Vlera                               

(me numra dhe 

fjalë) 

10.428.141,48 (dhjet miljon e katërqind e njëzet e tetë mijë e njëqind e 

dyzet e një. 48) lekë pa T.V.SH   

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm : 

 

1. ANAKONDA SECURITY  K39003551E  

 Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it 

Vlera                               

(me numra dhe 

fjalë) 

10.428.141,48 (dhjet miljon e katërqind e njëzet e tetë mijë e njëqind e 

dyzet e një. 48) lekë pa T.V.SH   

2. NAZERI - 2000 K31422029Q 

 Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it 

Vlera                               

(me numra dhe 

fjalë) 

10.428.141,48 (dhjet miljon e katërqind e njëzet e tetë mijë e njëqind e 

dyzet e një. 48) lekë pa T.V.SH   

3. B.O ELNADO Sh.p.k & BR-E-AL &  

F.P.M 

K74702801U & M04105801M & 

K36504231J  

 Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it 

Vlera                               

(me numra dhe 

fjalë) 

10.428.141,48 (dhjet miljon e katërqind e njëzet e tetë mijë e njëqind e 

dyzet e një. 48) lekë pa T.V.SH   

4. AULONA-POL-1 K26307202E 

 Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it 

Vlera                               

(me numra dhe 

fjalë) 

10.428.141,48 (dhjet miljon e katërqind e njëzet e tetë mijë e njëqind e 

dyzet e një. 48) lekë pa T.V.SH   

 

 Operatori Ekonomik ANAKONDA SECURITY me NIPT K39003551E është skualifikuar për 

arsyet e mëposhtme : 

Nga verifikimi i dokumentacionit ne SPE rezulton se :  

1. Nga përllogaritjet e ofertës suaj ekonomike ju rezultoni të keni gabuar me marxh gabimi 19.86% 

-  

2. Përllogaritja e ofertës së paraqitur : 

Nr. Sasia Nr. vendroje Nr. roje Çmimi Totali 

1. 12 muaj 1 4.98 60.993 lek 3.644.922,56 lek 

2. 12 muaj 1 4.98 60.993 lek 3.644.922,56 lek 

3. 12 muaj 2 1.66 87.175 lek 3.473.048,02 lek 

4. 12 muaj 1 1.66 7.175 lek 1.736.524.01 lek 

Totali pa T.V.SH 12.499.417.14 lek 

T.V.SH 2.499.883,43 lek 

Totali me T.V.SH 14.999.300,57 lek 



Buletini Nr. 88 datë 7 Qershor 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           178/422  

 

  

Oferta e ofruar nga operatori 12.513.769,77 lek 

Vlera absolute e gabimeve     2.485.530,80 lek 

Marxhi i gabimit në përqindje   19,86 % 

 

 Operatori Ekonomik NAZERI - 2000 me NIPT K31422029Q është skualifikuar për arsyet e 

mëposhtme : 

Nga verifikimi i dokumentacionit ne SPE rezulton se :  

Në “Kriteret e Vecanta të Kualifikimit”, të DSTsë, në pikën 2.3.6 të Kapaciteti teknik, Autoriteti 

Kontraktorë ka kërkuar që Operatori Ekonomik duhet të disponojë : 

Vërtetim i Performacës nga Drejtoria e Policise së Qarkut Vlorë nepermjet te cilit te jepet 

informacioni mbi mënyrën e ushtrimit të aktivitetit te operatorit ekonomik Sipas Udhëzimit Nr. 130, 

datë 5.3.2018 “Për funksionimin e shërbimit privat të sigurisë fizike” ku të jepet informacioni i 

mëposhtëm i kërkuar mbi :  

 Subjekti të ketë në përbërjen e tij një grup të gatshëm 1 (një), ku numri i punonjësve të shërbimit 

grupi të gatshëm, jo më pak se 3 (tre) punonjës shërbimi grupi të gatshëm sipas ligjit 75/2014 ” Për 

shërbimin Privat të Sigurisë Fizikë” 

 Numrin i punonjësve të përgjegjës shërbimi të certifikuar, jo më pak se 1 (një) punonjës 

përgjegjës shërbimi të certifikuar sipas ligjit 75/2014 ” Për shërbimin Privat të Sigurisë Fizikë”  

Subjekti i shërbimit nuk duhet të ketë masa administrative gjate ushtrimit te veprimtarise. 

Subjekti i shërbimit duhet të ketë një vlerësim përmbledhës të performancës pozitiv gjate ushtrimit 

te veprimtarise. 

 Subjekti të ketë qendër kontrolli në qarkun Vlorë  

 Vleresimin permbledhes per performancen SHPFS–se te jete pozitiv.  

Hekura lidhes 15 (pesëmbëdhjet) copë. 

Shkopinj gome 15 (pesëmbëdhjet) copë. 

Armë brezi të regjistruara në sistemin SIMA 5 (pesë) copë. 

Radio nderlidhje 15 (pesëmbëdhjet) copë. 

Detektor metali 15 (pesëmbëdhjet) copë. 

Sprajt lotsjellës 15 (pesëmbëdhjet) copë. 

Pistolet elektrike 5 (pesë) copë. 

Pasqyra të kontrollit të mjeteve 5 (pesë) copë. 

 Elektrik dore 5 (pesë) copë.  

Kasafortë për mbajtjen e armëve 1 (një) copë. 

Jelek antiplumb 5 (pesë) copë. 

Automjet shërbimi minimalisht 1 (një) copë. 

Motor sherbimi per raste emergjence minimalisht 1 (një) copë. 

 Sa me siper nga verifikimi rezulton se OE ka mungesa të informacionit të kërkuar tek Vërtetim i 

Performacës konkretisht : 

 Armë brezi të regjistruara në sistemin SIMA 5 (pesë) copë, pas verifikimit të kryer O.E dispononi 

vetëm 2 (dy) armë brezi të regjistruara në sistemin SIMA. 

 Detektor metali 15 (pesëmbëdhjet) copë, pas verifikimit të kryer O.E dispononi vetëm 5 (pesë) 

dedektor metali. 

 Sprajt lotsjellës 15 (pesëmbëdhjet) copë, pas verifikimit të kryer O.E dispononi vetëm 5 (pesë) 

sprajt lotsjellës. 
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 Automjet shërbimi minimalisht 1 (një) copë, pas verifikimit të kryer O.E nuk  dispononi të 

pasqyruar asnjë mjet tek Vërtetimi i performancës. 

 Kasafortë për mbajtjen e armëve 1 (një) copë, pas verifikimit të kryer O.E nuk  dispononi 

kasafortë për mbajtjen e armëve. 

Gjithashtu operatori ekonomik ka paraqitur një ofertë ekonomike e cila ka rezultuar me gabime 

aritmetike. 

 Bashkimi i Operatorëve Ekonomik B.O ELNADO Sh.p.k & BR-E-AL &  F.P.M me NIPT 

K74702801U & M04105801M & K36504231J  është skualifikuar për arsyet e mëposhtme : 

Nga verifikimi i dokumentacionit ne SPE rezulton se :  

Në “Kriteret e Vecanta të Kualifikimit”, të DSTsë, në pikën 2.3.6 të Kapaciteti teknik, Autoriteti 

Kontraktorë ka kërkuar që Operatori Ekonomik duhet të disponojë : 

Vërtetim i Performacës nga Drejtoria e Policise së Qarkut Vlorë nepermjet te cilit te jepet 

informacioni mbi mënyrën e ushtrimit të aktivitetit te operatorit ekonomik Sipas Udhëzimit Nr. 130, 

datë 5.3.2018 “Për funksionimin e shërbimit privat të sigurisë fizike” ku të jepet informacioni i 

mëposhtëm i kërkuar mbi :  

 Subjekti të ketë në përbërjen e tij një grup të gatshëm 1 (një), ku numri i punonjësve të shërbimit 

grupi të gatshëm, jo më pak se 3 (tre) punonjës shërbimi grupi të gatshëm sipas ligjit 75/2014 ” Për 

shërbimin Privat të Sigurisë Fizikë” 

 Numrin i punonjësve të përgjegjës shërbimi të certifikuar, jo më pak se 1 (një) punonjës 

përgjegjës shërbimi të certifikuar sipas ligjit 75/2014 ” Për shërbimin Privat të Sigurisë Fizikë”  

Subjekti i shërbimit nuk duhet të ketë masa administrative gjate ushtrimit te veprimtarise. 

Subjekti i shërbimit duhet të ketë një vlerësim përmbledhës të performancës pozitiv gjate ushtrimit 

te veprimtarise. 

 Subjekti të ketë qendër kontrolli në qarkun Vlorë  

 Vleresimin permbledhes per performancen SHPFS–se te jete pozitiv.  

Hekura lidhes 15 (pesëmbëdhjet) copë. 

Shkopinj gome 15 (pesëmbëdhjet) copë. 

Armë brezi të regjistruara në sistemin SIMA 5 (pesë) copë. 

Radio nderlidhje 15 (pesëmbëdhjet) copë. 

Detektor metali 15 (pesëmbëdhjet) copë. 

Sprajt lotsjellës 15 (pesëmbëdhjet) copë. 

Pistolet elektrike 5 (pesë) copë. 

Pasqyra të kontrollit të mjeteve 5 (pesë) copë. 

 Elektrik dore 5 (pesë) copë.  

Kasafortë për mbajtjen e armëve 1 (një) copë. 

Jelek antiplumb 5 (pesë) copë. 

Automjet shërbimi minimalisht 1 (një) copë. 

Motor sherbimi per raste emergjence minimalisht 1 (një) copë. 

 Sa me siper nga verifikimi rezulton se OE ka mungesa të informacionit të kërkuar tek Vërtetim i 

Performacës konkretisht : 

Pistolet elektrike 5 (pesë) copë, pas verifikimit të kryer O.E (bashkimi i operatorëve) nuk  

disponon asnjë Pistolet elektrike. 

 

Gjithashtu operatori juaj ekonomik (bashkimi i operatorëve)  ka paraqitur një ofertë ekonomike e 

cila ka rezultuar me gabime aritmetike. 
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 Operatori Ekonomik AULONA-POL-1 me NIPT K26307202E është skualifikuar për arsyet e 

mëposhtme : 

Nga verifikimi i dokumentacionit ne SPE rezulton se :  

Në “Kriteret e Vecanta të Kualifikimit”, të DSTsë, në pikën 2.3.6 të Kapaciteti teknik, Autoriteti 

Kontraktorë ka kërkuar që Operatori Ekonomik duhet të disponojë : 

Vërtetim i Performacës nga Drejtoria e Policise së Qarkut Vlorë nepermjet te cilit te jepet 

informacioni mbi mënyrën e ushtrimit të aktivitetit te operatorit ekonomik Sipas Udhëzimit Nr. 130, 

datë 5.3.2018 “Për funksionimin e shërbimit privat të sigurisë fizike” ku të jepet informacioni i 

mëposhtëm i kërkuar mbi :  

 Subjekti të ketë në përbërjen e tij një grup të gatshëm 1 (një), ku numri i punonjësve të shërbimit 

grupi të gatshëm, jo më pak se 3 (tre) punonjës shërbimi grupi të gatshëm sipas ligjit 75/2014 ” Për 

shërbimin Privat të Sigurisë Fizikë” 

 Numrin i punonjësve të përgjegjës shërbimi të certifikuar, jo më pak se 1 (një) punonjës 

përgjegjës shërbimi të certifikuar sipas ligjit 75/2014 ” Për shërbimin Privat të Sigurisë Fizikë”  

Subjekti i shërbimit nuk duhet të ketë masa administrative gjate ushtrimit te veprimtarise. 

Subjekti i shërbimit duhet të ketë një vlerësim përmbledhës të performancës pozitiv gjate ushtrimit 

te veprimtarise. 

 Subjekti të ketë qendër kontrolli në qarkun Vlorë  

 Vleresimin permbledhes per performancen SHPFS–se te jete pozitiv.  

Hekura lidhes 15 (pesëmbëdhjet) copë. 

Shkopinj gome 15 (pesëmbëdhjet) copë. 

Armë brezi të regjistruara në sistemin SIMA 5 (pesë) copë. 

Radio nderlidhje 15 (pesëmbëdhjet) copë. 

Detektor metali 15 (pesëmbëdhjet) copë. 

Sprajt lotsjellës 15 (pesëmbëdhjet) copë. 

Pistolet elektrike 5 (pesë) copë. 

Pasqyra të kontrollit të mjeteve 5 (pesë) copë. 

 Elektrik dore 5 (pesë) copë.  

Kasafortë për mbajtjen e armëve 1 (një) copë. 

Jelek antiplumb 5 (pesë) copë. 

Automjet shërbimi minimalisht 1 (një) copë. 

Motor sherbimi per raste emergjence minimalisht 1 (një) copë. 

 Sa me siper nga verifikimi rezulton se OE ka mungesa të informacionit të kërkuar tek Vërtetim i 

Performacës konkretisht : 

Hekura lidhes 15 (pesëmbëdhjet) copë, pas verifikimit të kryer O.E dispononi vetëm 10 (dhjetë) 

hekura lidhes 

Shkopinj gome 15 (pesëmbëdhjet) copë, pas verifikimit të kryer O.E dispononi vetëm 10 (dhjetë) 

shkopinj gome   

Motor sherbimi per raste emergjence minimalisht 1 (një) copë, pas verifikimit të kryer O.E nuk 

dispononi motor sherbimi 

Armë brezi të regjistruara në sistemin SIMA 5 (pesë) copë, pas verifikimit të kryer O.E dispononi 

vetëm 3 (tre) armë brezi të regjistruara në sistemin SIMA 

Radio nderlidhje 15 (pesëmbëdhjet) copë, pas verifikimit të kryer O.E dispononi vetëm 9 (nëntë) 

radio nderlidhje. 
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Detektor metali 15 (pesëmbëdhjet) copë, pas verifikimit të kryer O.E dispononi vetëm 6 (gjashtë) 

detektorë metali.  

Pistolet elektrike 5 (pesë) copë, pas verifikimit të kryer O.E dispononi vetëm 2 (dy) pistoleta 

elektrike. 

Sprajt lotsjellës 15 (pesëmbëdhjet) copë, pas verifikimit të kryer O.E nuk dispononi asnjë sprajt 

lotsjellës 

Kasafortë për mbajtjen e armëve 1 (një) copë, pas verifikimit të kryer O.E nuk dispononi kasafortë 

Jelek antiplumb 5 (pesë) copë, pas verifikimit të kryer O.E nuk dispononi asnjë jelek antiplumb 

Pasqyra të kontrollit të mjeteve 5 (pesë) copë, pas verifikimit të kryer O.E nuk dispononi asnjë 

pasqyrë të kontrollit të mjeteve 

 

Gjithashtu operatori juaj ekonomik ka paraqitur një ofertë ekonomike e cila ka rezultuar me gabime 

aritmetike. 

 

Në “Kriteret e Vecanta të Kualifikimit”, të DSTsë, në pikën 2.2 të Kapacitetit t ekonomik dhe 

financiar, Autoriteti Kontraktorë ka kërkuar që Operatori Ekonomik duhet të disponojë : 

1. Xhiroja mesatare vjetore gjatë tre viteve të fundit (2018,2019,2020) te ketë një vlere  jo me te 

vogel se  40% e  fondit te  Marrveshjes Kuader. Për ketë operatori ekonomik duhet te paraqesë 

vërtetim nga Administrata Tatimore për xhiron e realizuar gjate tre viteve te fundit.  

2. Vërtetim nga Drejtoria e Tatimeve për numrin e punonjësve të siguruar për tre muajt e fundit nga 

data e zhvillimit të tenderit shoqëruar me listëpagesat e sigurimeve shoqërore (formularët E-sig 

025a). Operatori ekonomik duhet të ketë minimalisht 18 (tetëmbëdhjetë) punonjës të siguruar në 

muaj. 

Sa me siper nga verifikimi rezulton se OE ka mungesa si mëposhtë konkretisht : 

1.Vërtetimin nga Drejtoria e Tatimeve për numrin e punonjësve nuk është e  shoqëruar me vërtetim 

për listpagesat për muajin Dhjetor dhe Janar. 

2.Mungon xhiroja mesatare vjetore për vitin e fundit 2020 (dy mijë e njëzet)  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“MANDI - 2K” SH.P.K me  NUIS :

 K31707026S  dhe adresë SARANDE Parku i "Butrintit" Sarande] se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej [10.428.141,48 (dhjet miljon e katërqind e njëzet e tetë mijë e njëqind 

e dyzet e një. 48) lekë pa T.V.SH  ] pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Zyra e Administrim Koordinimit të Parkut Kombëtar të 

Butrintit, Sarandë] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [NUK KA] ,siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 09.04.2021 

Ankesa: PO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë Vendimi i K.P.P 221/2021 
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BASHKIA MAT 
 

Për:    Operatorin Ekonomik: “TOWER” Sh.p.k, me numër Nipt-i: L21717003H  

                      Adresa:  Tiranë, Tiranë, Njësia Bashkiake nr.2, rruga “Fadil Rada”, pallati 

“Daniela”, shkalla 2, kati 3, apartamenti 9, nr.pasurie 6/544+2-P. 

  

Proçedura e prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar - Shërbime”, prokurim elektronik  

 

Numri i referencës së proçedurës: Loti Nr. 2: REF-95207-05-11-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Loti Nr. 2: “Mbikqyrje të punimeve për investimin me objekt: 

“Ndërtimi i Aneksit të Stadiumit”, me fond limit: 409 166 (katërqind e nëntë mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH, nga grandi, dhe me afat: 4 (katër) muaj nga data e dorëzimit 

të sheshit të ndërtimit (i njëjtë me afatin e realizimit te punimeve nga shoqëria ndërtimore e cila do 

të zbatojë punimet). 

 

Publikime të mëparshme: nuk ka patur 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 75, datë 17 Maj 2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X     oferta ekonomikisht më e favorshme  

  

Njoftojme së, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatorin Ekonomik: “TOWER” Sh.p.k.,                             me numër Nipt-i: L21717003H       

Vlera: 341 010 (treqind e dyzet e një mijë e dhjetë) lekë pa TVSH 

  

2. Operatorin Ekonomik: “NOVATECH STUDIO” Sh.p.k.,        me numër Nipt-i: L01717030C       

Vlera: 340 249.8 (treqind e dyzet mijë e dyqind e dyzet e nëntë pikë tetë) lekë pa TVSH 

  

 Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatorin Ekonomik: “NOVATECH STUDIO” Sh.p.k.,        me numër Nipt-i: L01717030C       

  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtëm: 

 Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga Operatori Ekonomik, shoqëria “NOVATECH 

STUDIO” Sh.p.k., për pjesëmarrje në tender, rezulton se nuk përmbush të gjithë dokumentacionin e 

kërkuar në përputhje me Kriteret e Veçanta të Pranimit/ Kualifikimit, si më poshtë:  

 

I. Nuk është përmbushur përcaktimi i pikës 1 gërma “a”/ 2. Kriteret e Veçanta të Kualifikimit:  

 

“1.  Ofertuesi duhet të dorëzojë: 

   a. Formularin e Ofertës, sipas Shtojcës 1;” 

 

 Ky kusht nuk përmbushet nga ana e Operatorit Ekonomik, pasi bazuar në dokumentacionin e 

paraqitur, konstatohet se çmimi i ofertuar nga ana Juaj, është nën tarifën minimale përllogaritur 

në zbatim të VKM-së Nr.354, datë 11.5.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për 
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shërbime në planifikim të territorit” për këtë objekt prokurimi, si rrjedhojë oferta Juaj 

refuzohet. 

 

II. Nuk është përmbushur përcaktimi i pikës 2.3.1/ 2.3 Për kapacitetin teknik/ 2. Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit:  

 

“2.3.1 Për të provuar përvojën e mëparshme, autoriteti kontraktor kërkon dëshmi për shërbimet e 

mëparshme, të ngjashme, të realizuara gjatë 3 (tre) viteve të fundit nga data e zhvillimit të 

proçedurës, në një vlerë jo më të vogël se 40 % e vlerës së fondit limit që prokurohet. 

   

 Kjo do të vërtetohet me dokumentat e mëposhtme : 

a) Në rastet e përvojës së ngjashme të realizuara me institucione shtetërore. 

- Vërtetim i lëshuar nga institucioni përkatës dhe faturat tatimore të shitjes ku të jetë e 

përcaktuar koha e shërbimeve, vlera e realizuar si dhe vertetim e realizimit me sukses të 

kontratës. 

 

b) Në rastet e përvojës së ngjashme të realizuara me subjektet private. 

- Faturat tatimore shitjeje ku të jenë të shënuara saktë datat, shërbimet e realizuara, sasitë, 

shumat si dhe emri dhe nënshkrimi i personit blerës.” 

 

 Ky kusht nuk përmbushet nga ana e Operatorit Ekonomik pjesëmarrës, pasi në 

dokumentacionin e paraqitur, konstatohet se, në shkresën e paraqitur “Referencë për kryerje 

shërbim konsulencë “Mbikqyrje punimesh ndërtimi” i referohet një kontrate të lidhur në vitin 

2015, tej afatit 3 (tre) vjeçar nga data e zhvillimit të proçedurës, dhe nuk jepet informacion për 

kohën e kryerjes së shërbimit.  

 

III. Nuk është përmbushur përcaktimi i gërmës “b” të pikës 2.3.4/ 2.3 Për kapacitetin teknik/ 2. Kriteret 

e Veçanta të Kualifikimit:  

 

“b) Operatorët ekonomik pjesëmarrës duhet të kenë në liçencë të shoqërisë e të punësuar në stafin 

e tij teknik për kryerjen e të gjitha shërbimeve në këtë objekt, të vërtetuar me kontratë noteriale 

pune të vlefshme (me kohë të plotë), diplomë, CV, librezat e punës, si dhe të figurojnë detyrimisht 

në listpagesat e shoqërisë për periudhën e kërkuar në pikën “a”, stafi inxhinierik si më poshtë: 

- Minimuni 1 (një) Inxhinier Ndërtimi  

- Minimuni 1 (një) Inxhinier Hidroteknik 

- Minimuni 1 (një) Inxhinier Gjeodet 

- Minimuni 1 (një) Inxhinier Mjedisi” 

 

 Ky kusht nuk përmbushet nga ana e Operatorit Ekonomik pjesëmarrës, pasi në 

dokumentacionin e paraqitur, konstatohet se nuk ka paraqitur dokumentacionin e kërkuar për 

disponimin e 1 (një) inxhinieri Mjedisi në stafin e tij teknik. 

 

  * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, Informojmë Operatorin Ekonomik: “TOWER” 

Sh.p.k, me seli: Tiranë, Tiranë, Njësia Bashkiake nr.2, rruga “Fadil Rada”, pallati “Daniela”, 

shkalla 2, kati 3, apartamenti 9, nr.pasurie 6/544+2-P, me numër Nipt-i: L21717003H, se oferta e 
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paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 341 010 (treqind e dyzet e një mijë e dhjetë) lekë pa 

TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

  

  Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Mat (Sektorit Juridik dhe Prokurimeve 

Publike), me adresë: Sheshi “Ahmet Zogu”, Nr.1, KP 8001, Burrel, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga momenti i përfundimit të afatit të 

ankesave prej 7 (shtatë) ditësh nga publikimi i njoftimit të fituesit në sistemin e prokurimeve 

elektonike (SPE) faqja zyrtare e APP-së/ ose dhënies së një vendimi përfundimtar për ankesën (në 

rast se do të ketë).  

  

  Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, dhe do të proçedohet konform dispozitave ligjore në fuqi të 

parashikuara nga Ligji nr. 162/2020 “Për prokurimin Publik1”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 28.05.2021 

 

Ankesa: Ankesa për dokumentet e tenderit nuk ka patur. 

 
 

BASHKIA MAT 
 

Për:    Operatorin Ekonomik: “NOVATECH STUDIO” Sh.p.k, me numër Nipt-i: L01717030C  

           

            Adresa:  Tiranë, Njësia Bashkiake nr.8, rruga “Shenasi Dishnica”, nr.pasurie 10/221+1- 

18, zona kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18. 

  

Proçedura e prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar - Shërbime”, prokurim elektronik  

 

Numri i referencës së proçedurës: Loti Nr. 3: REF-95209-05-11-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Loti Nr. 3: “Mbikqyrje të punimeve për investimin me objekt: 

“Rikualifikim urban i sheshit dhe fasadave të Nj. Administrative Lis dhe Komsi, Bashkia Mat”, me 

fond limit: 140 188 (njëqind e dyzet mijë e njëqind e tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH, nga grandi, 

dhe me afat: 60 (gjashtëdhjetë) ditë kalendarike nga data e dorëzimit të sheshit të ndërtimit (i njëjtë 

me afatin e realizimit te punimeve nga shoqëria ndërtimore e cila do të zbatojë punimet). 

 

Publikime të mëparshme: nuk ka patur 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 75, datë 17 Maj 2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X     oferta ekonomikisht më e favorshme  

  

Njoftojme së, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatorin Ekonomik: “NOVATECH STUDIO” Sh.p.k.,         me numër Nipt-i: L01717030C       

Vlera: 116 747.9 (njëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e dyzet e shtatë pikë nëntë) lekë 

pa TVSH  
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2. Operatorin Ekonomik: “G & L CONSTRUCTION” Sh.p.k.,   me numër Nipt-i: L61901013N       

Vlera: 121 963 (njëqind e njëzet e një mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tre) lekë pa TVSH 

  

 Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatorin Ekonomik: “G & L CONSTRUCTION” Sh.p.k.,   me numër Nipt-i: L61901013N       

  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtëm: 

 

 Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga Operatori Ekonomik, shoqëria “G & L 

CONSTRUCTION” Sh.p.k., për pjesëmarrje në tender, rezulton se nuk përmbush të gjithë 

dokumentacionin e kërkuar në përputhje me Kriteret e Veçanta të Pranimit/ Kualifikimit, si më 

poshtë:  

 

IV. Nuk është përmbushur përcaktimi i pikës 1 gërma “b”/ 2. Kriteret e Veçanta të Kualifikimit:  

“1. Ofertuesi duhet të dorëzojë: 

b. Deklarate për paraqitje oferte të pavaruar sipas Shtojcës 1/1;” 

 

 Ky kusht nuk përmbushet nga ana e Operatorit Ekonomik, pasi në dokumentacionin e paraqitur, 

konstatohet se: në Deklaratën për paraqitje oferte të pavaruar sipas Shtojcës 1/1, pika 6 e saj, 

nuk është deklaruar mënyra e përgatitjes së ofertës (duke klikuar një nga alternativat). 

 

V. Nuk është përmbushur përcaktimi i pikës 1 gërma “c”/ 2. Kriteret e Veçanta të Kualifikimit:  

“1. Ofertuesi duhet të dorëzojë: 

   c. Sigurimin e ofertës, sipas Shtojcës Shtesë;” 

 

 Ky kusht nuk përmbushet nga ana e Operatorit Ekonomik, pasi në dokumentacionin e paraqitur, 

konstatohet se nuk ka paraqitur sigurimin e ofertës, sipas Shtojcës Shtesë kërkuar në DST. 

 

VI. Nuk është përmbushur përcaktimi i pikës 2.3.1/ 2.3 Për kapacitetin teknik/ 2. Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit:  

 

“2.3.1 Për të provuar përvojën e mëparshme, autoriteti kontraktor kërkon dëshmi për shërbimet e 

mëparshme, të ngjashme, të realizuara gjatë 3 (tre) viteve të fundit nga data e zhvillimit të 

proçedurës, në një vlerë jo më të vogël se 40 % e vlerës së fondit limit që prokurohet. 

    

Kjo do të vërtetohet me dokumentat e mëposhtme : 

c) Në rastet e përvojës së ngjashme të realizuara me institucione shtetërore. 

- Vërtetim i lëshuar nga institucioni përkatës dhe faturat tatimore të shitjes ku të jetë e 

përcaktuar koha e shërbimeve, vlera e realizuar si dhe vertetim e realizimit me sukses të 

kontratës. 

 

d) Në rastet e përvojës së ngjashme të realizuara me subjektet private. 

- Faturat tatimore shitjeje ku të jenë të shënuara saktë datat, shërbimet e realizuara, sasitë, 

shumat si dhe emri dhe nënshkrimi i personit blerës.” 

 

 Ky kusht nuk përmbushet nga ana e Operatorit Ekonomik, pasi referuar dokumentacionit të 

paraqitur, konstatohet se kontrata e shërbimit është nënshkruar si bashkim operatorësh 
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ekonomikë, dhe se nuk jepet informacion për % (përqindjen) e pjesëmarrjes në shërbimin e 

kryer nga ana Juaj si kontraktues. 

 

VII. Nuk është përmbushur përcaktimi i pikës 2.3.6/ 2.3 Për kapacitetin teknik/ 2. Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit:  

 

“2.3.6 Operatori ekonomik duhet të disponojë minimumi 1 (një) automjet, të cilin duhet ta ketë në 

pronësi, huapërdorje ose me qira, dhe për të cilin duhet të paraqesë dokumentacionin përkatës, si 

më poshtë: 

a) Dokument që vërteton pronësinë ose huapërdorjen ose qiramarrjen si më poshtë: 

- Dokumentacioni që vërteton pronësinë: Çertifikata e pronësisë e lëshuar nga institucioni i 

autorizuar me ligj; ose kontrata e shitblerjes; ose kontrata e dhurimit; ose çdo dokument 

tjetër me anë të të cilit fitohet e drejta e pronësisë sipas Kodit Civil të Republikës së 

Shqipërisë. 

- Dokumentacioni që vërteton huapërdorjen: Kontratë huaje. 

- Dokumentacioni që vërteton marrjen me qira: Kontratë qiraje. 

b) Leje qarkullimi e mjetit.   

c) Certifikatë e kontrollit teknik të mjeteve rrugore,  

d) Policë për sigurimin e detyrueshëm të mjeteve,”  

 

 Ky kusht nuk përmbushet nga ana e Operatorit Ekonomik, pasi bazuar në dokumentacionin e 

paraqitur, konstatohet se nuk është paraqitur Çertifikata e kontrollit teknik të mjetit rrugor, ku 

referuar lejes së qarkullimi ka përfunduar më datë 28.04.2021. 

 

  * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,  

 

  Informojmë Operatorin Ekonomik: “NOVATECH STUDIO” Sh.p.k, me seli: Tiranë, Njësia 

Bashkiake nr.8, rruga “Shenasi Dishnica”, nr.pasurie 10/221+1- 18, zona kadastrale 8370, hyrja 

1, ap 18, me numër Nipt-i: L01717030C, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 

116 747.9 (njëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e dyzet e shtatë pikë nëntë) lekë pa TVSH, 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

  

  Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Mat (Sektorit Juridik dhe Prokurimeve 

Publike), me adresë: Sheshi “Ahmet Zogu”, Nr.1, KP 8001, Burrel, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga momenti i përfundimit të afatit të 

ankesave prej 7 (shtatë) ditësh nga publikimi i njoftimit të fituesit në sistemin e prokurimeve 

elektonike (SPE) faqja zyrtare e APP-së/ ose dhënies së një vendimi përfundimtar për ankesën (në 

rast se do të ketë).  

  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, dhe do të proçedohet konform dispozitave ligjore në fuqi të 

parashikuara nga Ligji nr. 162/2020 “Për prokurimin Publik1”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 28.05.2021 

 

Ankesa: Ankesa për dokumentet e tenderit nuk ka patur. 
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GARDA E REPUBLIKËS 

 
Për: “EWIS COMPANY” shpk adresa: Durrës, Lagjja 17, Rruga: “Prokop Sorra”, pranë ish - 

Degës Ushtarake. 

Durres Durres  DURRES Lagjja 17, Rruga Prokop Sorra,  

prane ish- Deges Ushtarake  

Durres Durres  DURRES Lagjja 17, Rruga Prokop Sorra,  

prane ish- Deges Ushtarake  

Durres Durres  DURRES Lagjja 17, Rruga Prokop Sorra,  

prane ish- Deges Ushtarake  

Durres Durres  DURRES Lagjja 17, Rruga Prokop Sorra,  

prane ish- Deges Ushtarake  

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 93263-04-15-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Blerje pajisje per ASHM”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 90 ditë nga data e lidhjes së kontratës.    

 

Fondi limit: 10.830.000 (dhjetë milion e tetëqind e tridhjetë mijë) lekë Pa TVSH. 

 

       Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 10.05.2021 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data:19/04/2021] 

[Numri:58].  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:  

 

 1-“LUAR Bros” shpk                                                me numër NIPT-it L 72322004 M 

Vlera 8.646.400 (tetë milion e gjashtëqind e dyzet e gjashtë mijë e katërqind) lekë (Pa TVSH). 

 

2-“EWIS COMPANY” shpk                                      me numër NIPT-it L 41513509 P 

Vlera 10.682.600 (dhjetë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind) lekë (Pa 

TVSH). 

 

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1- “LUAR Bros” shpk                                     me numër NIPT-it L 72322004 M 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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- Operatori ekonomik “LUAR Bros” shpk nuk plotëson të gjithë kriteret për kualifikim. 

Operatori ekonomik nuk paraqet dëshmi për furnizimet e mëparshme të ngjashme të kryera 

gjatë 3 (tre) viteve të fundit nga data e zhvillimit të procedurës, me vlerë jo më të vogël se 39% 

e fondit limit. Dëshmitë e paraqitura nga operatori janë kryesisht vegla pune dhe nuk kanë 

lidhje me objektin e prokurimit të cilat janë pajisje për Armët e Shkatërrimit në Masë, pra 

kërkohen pajisje shumë specifike. Nuk paraqet autorizim prodhuesi si edhe çertifikatën e 

konformitetit për tre artikuj: 

Pajisje detektor për zbulim të njëkohshëm të agjentëve të kërcënimit kimik, biologjik dhe 

radiologjik (origjina Finlandë), për artikullin pajisje detektore (Chem pro100i) nuk ka 

autorizim nga prodhuesi ose kompani e autorizuar nga prodhuesi si dhe nuk ka çertifikatë 

konformiteti ose ekuivalente me to kur janë të aplikueshme, për aprovim të standarteve sipas 

direktivave të Këshillit Europian në përputhje me natyrën e produktit (të përkthyera në shqip e 

noterizuara), për artikullin  

Teste për zbulimin e agjentëve të një kërcënimi biologjik për toksinën e ricinës dhe për bacillus 

anthrakis (origjina Finlandë) si edhe për artikullin  

Maska respiratore (origjina Izrael), për artikullin maskë respiratore nuk ka katalog me të dhënat 

teknike për maskën, por vetëm për filtrin, nuk ka katalog me të dhënat teknike për çantën e 

maskës, nuk ka autorizim nga prodhuesi ose kompani e autorizuar nga prodhuesi si dhe nuk ka 

çertifikatë konformiteti ose ekuivalente me to kur janë të aplikueshme, për aprovim të 

standarteve sipas direktivave të Këshillit Europian në përputhje me natyrën e produktit (të 

përkthyera në shqip e noterizuara) për këtë artikull. 

Nuk paraqet të plotë Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të 

energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në 

Shqipëri, ka paraqitur vërtetimin për kontratën TR1H030468260654 por nuk ka paraqitur 

vërtetim për kontratën tjetër për adresën sekondare në rrugën Mihal Grameno. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“EWIS COMPANY”shpk, adresa: 

Durrës, Lagjja 17, Rruga: “Prokop Sorra”, pranë ish - Degës Ushtarake] se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej [10.682.600 (dhjetë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e dy 

mijë e gjashtëqind)  Lekë, pa TVSH] është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Gardës së Republikës, adresa: 

Rruga“Elbasanit”(Pallati i Brigadave), Tiranë] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do 

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me 

një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet 

në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.05.2021.  

 

Ankesa: Jo 
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BASHKIA SKRAPAR 
 

Për: Mariglen Bregu/ Berat Çorovode COROVODE Lagjja Hasan Seitaj, Rruga Arkitekt Kasëmi, 

ndertese 1-kateshe, perball karburant Kastratit. 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim . 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-95298-05-12-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shërbime mirëmbajtje për makinat e bashkisë për vitin 2021 me 

fondi Limit :     1 195 150 (njëmilion e njëqind e nëntëdhjetë e pesëmijë e njëqind e pesëdhjetë ) 

lekë pa TVSH 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 75 datë 17 Maj 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   X   oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.  Mariglen Bregu                                                                   L98722401P 

Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it   

Vlera : 1 192 000 (njëmilion e njëqind e nëntëdhjetë e dymijë) leke pa tvsh.   

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Mariglen Bregu” se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej, 1 192 000 (njëmilion e njëqind e nëntëdhjetë e dymijë) leke pa 

tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise Juridike, prane Bashkise Skrapar sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese)  ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[ ]siç parashikohet në ligjin nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.05.2021 

Ankesa: ka ose jo; JO  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _____________ 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 
Nga: Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”, Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150 

Për: ”DeltaREX” sh.p.k me administrator z. Artur Bisha me NIPT L92314031R, adresë Njesia 

administrative Nr. 2, Rr. Elbasanit, Nd. 38, H. 6, Ap. 12, Tiranë   
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Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim  

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale për sinjalistikën horizontale dhe vertikale” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94096-04-27-2021 

 

Fondi limit  (nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 2,686,716 (dy milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e 

gjshtaëmijë e shtatëqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkise viti 2021. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme 

Afati i përfundimit të sherbimit: 30 (tridhjete) ditë kalendarike nga data e nënshkrimit të kontratës. 

Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 04.05.2021 nr. 66.  

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 10.05.2021, ora 14.00 

 

Njoftojmë se kanë qenë pjesëmarrës në procedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 

1. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik ”DeltaREX” sh.p.k me administrator z. Artur 

Bisha me NIPT L92314031R. 

Me ofertën ekonomike prej 2,200,000 (Dymilion e dyqindmije)lekë pa tvsh. 

 

2. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik ”JUBICA” sh.p.k me NUIS K26529001I me 

administrator z. Ndoc Kulla. 

Me oferte ekonomike prej 2,600,000 (Dymilion e gjashteqindmije)lekë pa tvsh. 

 

3. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik ”R. S. & M” sh.p.k me NUIS K32203002I me  

administrator z. Nikolla Çaçi. 

Me oferte ekonomike prej 2,365,700 (Dymilion e treqind e gjashtedhjete e pesemije e 

shtateqind)lekë pa tvsh. 

 

4. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik ”Signs & Road Safety Solutions” sh.p.k me 

NUIS L62228020U me administrator z. Hendi Shehaj. 

Me oferte ekonomike prej 2,401,955 (Dymilion e katerqind e njemije e nenteqind e 

pesedhjete e pese)lekë pa tvsh. 

 

Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ”DeltaREX”sh.p.k me administrator z. 

Artur Bisha me NIPT L92314031R, adresë Njesia administrative Nr. 2, Rr. Elbasanit, Nd. 38, H. 6, 

Ap. 12, Tiranë  se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 2,200,000 (dymilion e dyqind 

mijë) lekë pa tvsh,  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimeve Publike, Bashkia Shkodër, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi. Gjithashtu duhet te paraqitni te gjithe dokumentacionin e 

hedhur ne tender origjinal ose kopje  te noterizuar, te numerizuar dhe te inventarizuar.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar), siç parashikohet në nenin 97 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.05.2021. 

Ankesa: Nuk ka patur. 

 
 

BASHKIA SHKODËR 
 

Nga: Bashkia Shkodër  

Adresa: L.”Vasil Shanto”, Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150 

Për: “ALBITAL - CANON” sh.p.k me administrator z. Mekel Llazo, NUIS J91524502R, adrese 

SKENDERBEJ L.4 51 - Durrës. 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim  

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Shpenzime të tjera për Administrim dhe Mirëmbajtje e Stadiumit 

'Loro Boriçi'” (Mirëmbajtja e baterive UPS të stadiumit)” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95085-05-10-2021 

 

Fondi limit  (nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 330,435 (treqind e tridhjetë mijë e atërqind e tridhjetë 

e pesë) lekë pa tvsh. 

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkise viti 2021. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme 

 

Afati i përfundimit të sherbimit: 1 (një) muaj nga data e nënshkrimit të kontratës. 

Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 17.05.2021 nr. 75.  

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 21.05.2021, ora 10.00 

 

Njoftojmë se kanë qenë pjesëmarrës në procedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 

1. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “ALBITAL - CANON” sh.p.k me administrator 

z. Mekel Llazo, NUIS J91524502R. 

Me ofertën ekonomike prej 328,500 (treqind e njëzet e tetëmijë e pesëqind) lekë pa tvsh. 

 

2. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik ”Aleksander Harizi” person fizik me NUIS 

L91401023I me administrator z. Aleksander Harizi. 

Nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

 

Ka ofertues të skualifikuar. 

1. U skualifikua operatori ekonomik ”Aleksander Harizi” person fizik nuk ka paraqitur asnjë 

dokumentacion per kualifikim përveç Ekstrkatit të QKR. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ALBITAL - CANON” sh.p.k me 

administrator z. Mekel Llazo, NUIS J91524502R me adresë Skenderbej L.4 51, Durrës, se oferta e 

paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 328,500 lekë pa tvsh (treqind e njëzet e tetë mijë e 

pesëqind),  është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimeve Publike, Bashkia Shkodër, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi. Gjithashtu duhet te paraqitni te gjithe dokumentacionin e 

hedhur ne tender origjinal ose kopje te noterizuar, te numerizuar dhe te inventarizuar.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar), siç parashikohet në nenin 97 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.05.2021. 

Ankesa: Nuk ka patur. 

 

 

BASHKIA DROPULL 
 

Për: ”ZETAKONSULT”Shpk dhe “ZENIT&CO”SHPK me NIPTET respektive L91311047J dhe 

K61731002D 

Adresat respektive: Tirane Tirane TIRANE Rruga "Myrteza Topi", Ndertesa 18, Hyrja 7, Ap .38, 

Njesia Bashkiake Nr 9. 1017 dhe, 

 Tirane Tirane TIRANE Rruga "Myrteza Topi", Nd.18, Ap.38 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref-94593-05-05-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Supervizion punimesh per objektin: "Rikonstruksion i rrjeteve te 

brendshme te Ujesjellesit te fshatrave Zervat, Vanister, Haskove, Dhuvjan,Gorice,Frashtan,Lugar 

dhe Grapsh,Bashkia Dropull"kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin është 18 muaj 

duke filluar nga  data e fillimit te punimeve. 

Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike Buletini Nr. 70 datë 10 Maj 2021. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqeria “C.E.C.Group”SHPK me  NIPTI:         L11807013M     

Vlera 2.593.270,70 (Dy million e peseqind e nendedhjete e tre mije e dyqind e shtatedhjete 

leke e shtatedhjete qindarka. 

2. Shoqeria “Engineering Consulting Group “SHPK me NIPTI:      M01308013C 

Vlera 2.653.600,71(Dy milion e gjashteqind e pesedhjete e tre mije e gjashteqind leke e 

shtatedhjete e nje qindarka) 

3. Shoqeria " INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM “IKN” me NIPTI :  K71828007J   

Vlera 2.655.454,03 (Dy milion e gjashteqind e pesedhjete e  pese mije e katerqind e 

pesedhjete e kater leke e tre qindarka) 

4. Shoqeria “NOVATECH STUDIO”SHPK  me NIPTI:         L01717030C 

Vlera 2.658.039 (Dy milion e gjashteqind e pesedhjete e tete  e tridhjete e nende)leke 

5. Shoqerite”ZETAKONSULT”Shpk dhe “ZENIT&CO”SHPK me NIPTET respektive 

L91311047J dhe K61731002D    
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Vlera 2.655.454,40 (Dy milion e gjashteqind e pesedhjete e pese mije e katerqind e 

pesedhjete e kater leke e dyzete qindarka). 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Shoqeria “C.E.C.Group”SHPK me  NIPTI:         L11807013M     

2. Shoqeria “Engineering Consulting Group “SHPK me NIPTI:      M01308013C 

3. Shoqeria " INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM “IKN” me NIPTI :  K71828007J   

4. Shoqeria “NOVATECH STUDIO”SHPK  me NIPTI:         L01717030C 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

   1-Shoqeria  “C.E.C.Group”SHPK me  NIPTI:         L11807013M  nuk ka dorezuar 

Dokumentacionin e rregullt sipas Kerkesave te Pergjithshme dhe te Vecanta sipas Dokumentave 

Standarte te Tenderit.  

-Oferta e paraqitur  nuk ishte   brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale te lejuar ne kuptim 

te nenit 7/1 te VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikimin të territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” 

 

2. Shoqeria “Engineering Consulting Group “SHPK me NIPTI:      M01308013C nuk ka 

dorezuar Dokumentacionin e rregullt sipas Kerkesave te Pergjithshme dhe te Vecanta sipas 

Dokumentave Standarte te Tenderit. 

- Oferta e paraqitur  nuk ishte   brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale te lejuar ne kuptim 

te nenit 7/1 te VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikimin të territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” 

 

3- Shoqeria " INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM “IKN” me NIPTI :  

K71828007J  nuk ka dorezuar Dokumentacionin e rregullt sipas Kerkesave te Pergjithshme 

dhe te Vecanta sipas Dokumentave Standarte te Tenderit. 

Oferta e paraqitur  nuk ishte   brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale te lejuar në kuptim 

të nenit 7/1 te VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikimin të territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”. 

 

4-SHOQERIA NOVATECH STUDIO. NIPTI :L01717030C nuk ka dorezuar 

Dokumentacionin e rregullt sipas Kerkesave te Pergjithshme dhe te Vecanta sipas 

Dokumentave Standarte te Tenderit. 

Nuk ploteson kriteret e meposhtme; 

a)1 (nje) punonjes i pajisur me certifikate per Ndihmen e Pare e cila te jete e leshuar nga Kryqi i 

Kuq ose shoqeri te akredituara Per kete te paraqes , kontrate pune , dhe te figuroj ne listpagesen e 

shoqerise te pakten muajin e fundit, dhe certifikate per ndihmen e shpejte.  

b)1 (nje) punonjes i pajisur me certifikate si Pergjegjes per sigurine dhe mbrojtjen e shendetit ne 

pune. Per kete te paraqes , kontrate pune , dhe te figuroj ne listpagesen e shoqerise te pakten muajin 

e fundit, certifikate si pergjegjes per sigurine dhe mbrojtjen ne pune.  

-Mungojne listepagesat e kompanise për perudhën Janar-Shkurt  ka hedhur vetem muajin Mars 

2021. 

Gje qe nuk ben te mundur kontrollin nese drejtuesit teknik te figurojne ne list pagesat Janar-Mars 

2021 

1.2 Operatori ekonomik duhet të ketë në pronësi ose me qera: 

- Pajisje GPS 1(nje) 



Buletini Nr. 88 datë 7 Qershor 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           194/422  

 

- Pajisje Total Station 1(Nje) 

Operatori ekonomik te kete ne pronesi ose me qera minimumi 1 automjet 

Operatori ekonomik duhet të paraqesi me anë të një deklarate listën e personelit kryesor të 

nevojshëm për të zbatuar objektin dhe CV të shoqërisë për punët e realizuara gjatë aktivitetit të saj. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorët ekonomik 

”ZETAKONSULT”Shpk dhe “ZENIT&CO”SHPK me adresat respektive: Tirane Tirane TIRANE 

Rruga "Myrteza Topi", Ndertesa 18, Hyrja 7, Ap .38, Njesia Bashkiake Nr 9. 1017 dhe  Tirane 

Tirane TIRANE Rruga "Myrteza Topi", Nd.18, Ap.38 se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej vlera 2.655.454,40 (Dy milion e gjashteqind e pesedhjete e pese mije e katerqind 

e pesedhjete e kater leke e dyzete qindarka) leke pa TVSH pikët totale të marra  100 është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Dropull, me adresë Jergucat Gjirokaster dhe 

numër kontakti 088490804 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

5(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej ----siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21/05/2021 

 

Ankesa: nuk ka 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _______________________ 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 

RRUGOR TIRANË 
 

Për:  Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë “NG STRUCTURES”shpk & “METEO”shpk. 

Adresa: Gjirokaster Tepelene, Lagjja “Selam Musai”, Rruga Dule Dalani.  

 

                                    * * * 

Procedura e prokurimit: Proçedurë e hapur, elektronike.  

 

Numri i referencës së procedurës:   REF-91932-03-30-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  : “Rikonstruksionet për Qëndrën e Kontrollit Teknik në 

DRSHTRR Vlorë”. 

Kohëzgjatja e Kontratës: 84 (tetëdhjetë e katër) ditë nga data e fillimit të punimeve. 

 

Fondi limit total: 57.523.407 (pesëdhjetë e shtatë milion e pesëqind e njëzet e tre mijë e katërqind e 

shtatë) lekë pa TVSH. 
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Burimi i financimit:Fondi limit është vënë në dispozicion nga të ardhurat e brendshme të 

Institucionit. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  6 Prill 2021  (Njoftimi i 

kontrates), Nr. 49. 

 

      Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE  “NG STRUCTURES”shpk & “METEO” shpk.                            

Emri i plotë i shoqërisë         numri i NIPT-it përkatësisht 

“NG STRUCTURES”shpk        me nr. NIPTI  L 79326502 O  

 “METEO” shpk.  me nr. NIPTI  L 26310801 C           

Vlera pa TVSH: 57.212.061 (pesëdhjetë e shtatë milion e dyqind e dymbëdhjetë mijë e 

gjashtëdhjetë e një) lekë  pa TVSH. 

                                                                  (me numra dhe fjalë) 

2. “GERARD-A”shpk                                                        NIPT  L 12407005 L 

             Emri i plotë i shoqërisë                              numri i NIPT-it    

Vlera pa TVSH: 41.254.251,84 (dyzetë e një milion e dyqind e pesëdhjetë e katër mijë e 

dyqind e pesëdhjetë e një presje tetëdhjetë e katër) lekë  pa TVSH.                                       

(me numra dhe fjale) 

         

3. “ELDA-VL”shpk                                           NIPT  K 67106202 W 

             Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it    

Vlera pa TVSH: 0  lekë  _____________. (formulari i ofertës bosh, i paplotësuar) 

                          

4. “SHTATOR 90”shpk                                NIPT  K 51806014 S 

             Emri i plotë i shoqërisë                               numri i NIPT-it    

Vlera pa TVSH: 0 lekë  _____________.     Nuk ka paraqitur asnjë dokument.  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:   

 1. “GERARD-A”shpk                                                        NIPT  L 12407005 L 

             Emri i plotë i shoqërisë                              numri i NIPT-it    

Vlera pa TVSH: 41.254.251,84 (dyzetë e një milion e dyqind e pesëdhjetë e katër mijë e 

dyqind e pesëdhjetë e një presje tetëdhjetë e katër) lekë  pa TVSH.                                       

(me numra dhe fjale) 

         

3. “ELDA-VL”shpk                                           NIPT  K 67106202 W 

             Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it    

Vlera pa TVSH: 0  lekë  _____________. (formulari i ofertës bosh, i paplotësuar             

4. “SHTATOR 90”shpk                                NIPT  K 51806014 S 

             Emri i plotë i shoqërisë                               numri i NIPT-it    

Vlera pa TVSH: 0 lekë  _____________.     Nuk ka paraqitur asnjë dokument.  

                   

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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1. Për  operatorin ekonomik  “ GERARD-A”shpk  

Nuk i plotëson kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit shtojca 12, “Kriteret e 

Kualifikimit” pasi:  Nga verifikimi i dokumentacionit të paraqitur në sistemin elektronik 

rezulton që nga operatori Ekonomik “GERARD-A” shpk janë paraqitur vetëm dy dokumenta 

(Vërtetim likujdim detyrimesh dhe formulari i ofertës ekonomike).  

Nuk është paraqitur asnjë dokument tjetër. 

 

2. Për  operatorin ekonomik  “ ELDA-VL”shpk  

Nga shqyrtimi i ofertës u konstatua që ky ofertues: 

 Nuk i plotëson kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit shtojca 12, “Kriteret e 

Kualifikimit” pasi: Nga verifikimi i dokumentacionit të paraqitur në sistemin 

elektronik rezulton që nga operatori Ekonomik “ELDA -VL”shpk është paraqitur 

vetëm një dokument (formulari i ofertës bosh, i paplotësuar). Nuk është paraqitur 

asnjë dokument tjetër. 

 

3.  Për  operatorin ekonomik  “ SHTATOR 90”shpk  

Nga shqyrtimi i ofertës u konstatua që ky ofertues: 

 Nuk i plotëson kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit shtojca 12, “Kriteret e 

Kualifikimit” pasi: Nga verifikimi i dokumentacionit të paraqitur në sistemin elektronik 

rezulton që nga operatori Ekonomik “SHTATOR 90”shpk është paraqitur vetëm një 

dokument pdf bosh, i paplotësuar. Nuk është paraqitur asnjë dokument tjetër. 

  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomike  

“NG STRUCTURES”shpk & “METEO” shpk  në adresë: Gjirokaster Tepelene, Lagjja “Selam 

Musai”, Rruga Dule Dalani, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme pa TVSH prej 

57.212.061 (pesëdhjetë e shtatë milion e dyqind e dymbëdhjetë mijë e gjashtëdhjetë e një) lekë  pa 

TVSH, është identifikuar si ofertë e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Shërbimeve të Transportit 

Rrugor, Rr. “Muhedin  Llagani”, Nr.10, Tiranë, kopjen e sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do të 

anullohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë 21.05.2021. 

 

Ankesa: Nuk Ka. 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT RRUGOR 

TIRANË 

 

Nga:  Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Rrugor. 

 

Drejtuar: Shoqërisë “RESULI-ER” sh.a me NUIS L12510413V dhe me adresë: Lagjja 

Mbrostar Ferko, rruga "Baltës", Fier. 
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Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti 2 me nr REF-92457-04-07-2021. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 2 “Blerje gazoil ≤ 0.1%”, afati: Nga nënshkrimi i kontratës 

deri më datë 31.12.2021 sipas nevojave dhe kërkesave të Autoritetit Kontrator.    

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.54, Date 12.04.2021.  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara si më 

poshtë: 

 

1. Shoqëria “RESULI-ER” sh.a, me NUIS L12510413V, me çmim total i ofertës i paraqitur në 

marzh fitimi 4.6 (katër pikë gjashtë) %. 

 

2. Shoqëria “Porto Romano Oil” sh.a, me NUIS K61330501I, me çmim total i ofertës i 

paraqitur në marzh fitimi 18.5 (tetëmbëdhjetë pike pesë) %. 

 

3. BOE “A&T” sh.a, me NUIS L32320008H dhe “Bolv-Oil” sh.a, me NUIS K32528408H, me 

çmim total i ofertës i paraqitur në marzh fitimi 19.70 (nëntëmbëdhjetë pikë shtatëdhjetë) %. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërinë “RESULI-ER” sh.a me NUIS 

L12510413V me adrese Lagjja Mbrostar Ferko, rruga "Baltës", Fier, se oferta e paraqitur me një 

vlerë të përgjithshme në marzh fitimi prej: 4.6 (katër pikë gjashtë) % është identifikuar si ofertë e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Rrugëve dhe Ndriçmit 

Publik, Rruga “5 Maji”, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pesë) ditëve që nga dita e marrjes/ publikimit së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë 21.05.2021. 

Ankesa: Nuk ka. 

 

 

GJYKATA KUSHTETUESE 
 

Për:  “XPERT SYSTEMS” shpk, me NIPT L51511023L, me adresë: Njësia Bashkiake nr. 10, rruga 

"Mihal Duri" , nr. 3, kati i III, Tiranë. 

* * * 

Procedura e prokurimit:  “Kërkesë për propozim”. 
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Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti i dytë: REF-94299-04-29-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Për nevoja të furnizimit me pajisje te rrjetit për rinovimin e 

rrjetit të Gjykatës Kushtetuese, vendosjen e instalimin e tyre. 

Publikime të mëparshme  

(nëse zbatohet):           Buletini i Njoftimeve Publik, Nr. 66 datë 04.05.2021. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “XPERT SYSTEMS” sh.p.k                         L51511023L 

        (Emri i plotë i shoqërisë)                (numri i NIPT-it) 

      

Vlera: 898.000 (tetëqind e nëntëdhjetë e tetëmijë) lekë pa TVSH ose 1.077.600 (njëmilion e 

shtatëdhjetë e shtatëmijë e gjashtëqind) lekë me TVSH. 

 

2. Operatori ekonomik “PC STORE” sh.p.k                            L01606034A 

(Emri i plotë i shoqërisë)              (numri i NIPT-it) 

      

Vlera: 982.260 (nëntëqind e tetëdhjetë e dymijë e dyqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH ose 

1.178.712 (njëmilion e njëqind e shtatëdhjetë e tetëmijë e shtatëqind e dymbëdhjetë) lekë me 

TVSH. 

 

3. Operatori ekonomik “ALFLEXIM” sh.p.k                              J61821073M 

        (Emri i plotë i shoqërisë)               (numri i NIPT-it) 

 

Vlera: 988.446 (nëntëqind e tetëdhjetë e tetëmijë e katërqind e dyzetë e gjashtë) lekë pa TVSH 

ose 1.186.136 (njëmilion e njëqind e tetëdhjetë e gjashtëmijë e njëqind e tridhjetë e gjashtë) lekë 

me TVSH. 

 

Nuk ka asnjë ofertues s’kualifikuar. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “XPERT 

SYSTEMS” shpk, me NIPT L51511023L, me adresë: Njësia Bashkiake nr. 10, rruga "Mihal Duri" , 

nr. 3, kati i III, Tiranë, se oferta e paraqitur me një vlerë prej 898.000 (tetëqind e nëntëdhjetë e 

tetëmijë) lekë pa TVSH ose 1.077.600 (njëmilion e shtatëdhjetë e shtatëmijë e gjashtëqind) lekë me 

TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Gjykatës Kushtetuese me NIPT K51714012Q, me 

adresë: Bulevardi Dëshmorët e Kombit” nr.26, Tiranë me person kontakti: znj. Rovena Koçi me 

adresë: Gjykata Kushtetuese, Blvd. “Dëshmorët e Kombit”, nr. 26, Tiranë; tel/fax (04) 2243698; e-

mail: rovena.koci@gjk.gov.al. sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit dhe 

dorëzimin e dokumentacionit të paraqitur elektronikisht, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e 

marrjes/ publikimit të këtij njoftimi. 

 

mailto:rovena.koci@gjk.gov.al
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do ti 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, “PC STORE” shpk, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 982.260 (nëntëqind e tetëdhjetë e dymijë e dyqind e 

gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH ose 1.178.712 (njëmilion e njëqind e shtatëdhjetë e tetëmijë e 

shtatëqind e dymbëdhjetë) lekë me TVSH, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet 

publike nr.9643, date 20.11.2006, të ndryshuar dhe kështu me radhë deri tek operatori perfundimtar. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 24.05.2021. 

 

Ankesa: Nuk ka. 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

Për: “ALKED KOPAÇI”  PF  

Adresa: Rruga e "Kavajës", Pallati nr.102, Shkalla nr.1, Kodi postar 1023, Njësia Bashkiake nr.7 

Tiranë        

                                                          

* * * 

Proçedura e prokurimit: “Procedurë e hapur”, Mallra, Marrëveshje kuadër me disa operatorë 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me objekt: “Blerje pjesë këmbimi për automjete, 

për shërbime profilaktike” ndarë në 3 lote, me fond të përgjithshëm: 38,141,865 (tridhjetë e tetë 

milion e njëqind e dyzet e një mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH, me numër 

reference të procedurës kryesore: REF-91145-03-25-2021. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti II “Blerje bateri për automjete”, me fond të marrëveshjes 

kuadër: 9,155,144 (nëntë milion e njëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e njëqind e dyzet e katër) Lekë 

(pa TVSH) dhe me REF-91154-03-25-2021 dhe me afat kohor për ekzekutimin: Duke filluar nga 

data e lidhjes së kontratës/kontratave sipas kërkesës se Autoritetit Kontraktor, brenda afatit 24 

(njëzet e katër) muaj të lidhjes së Marrëveshjes Kuadër. 

 

Publikime të mëparshme (jo): Buletini i Njoftimeve Publike datë 29.03.2021, Nr.45. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x  

 

Njoftojmë se, për lotin II,  kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat 

përkatëse të ofruara: 

1) “Alked Kopaçi”  PF     K41510041C 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

Vlera: 5,990,000 (pesë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë mijë) Lekë (pa TVSH)  (me numra dhe 

fjalë). 

 

2) “ALSTEZO” SHA     J63208420N 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    
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Vlera: 7,908,500 (shtatë milion e nëntëqind e tetë mijë e pesëqind) Lekë (pa TVSH) (me numra 

dhe fjalë). 

 

3) “AUTO ASJA” SHA     K91322024C 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

   Vlera: 7,866,200 (shtatë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind) Lekë (pa 

TVSH)  (me numra dhe fjalë). 

 

4) “KADIU” SHA      J61817045K 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

   Vlera: 8,975,547 (tetë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e dyzet e shtatë)  

lekë (pa TVSH)  (me numra dhe fjalë). 

 

5) “KAPPA- OIL” SHA     J91402501L 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

Vlera: 6,906,300 (gjashtë milion e nëntëqind e gjashtë mijë e treqind) lekë (pa TVSH) (me 

numra dhe fjalë). 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm:  

1) “ALSTEZO” SHA     J63208420N 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it  

   

2) “KADIU” SHA      J61817045K 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

 

3) “KAPPA- OIL” SHA     J91402501L 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Arsyeja e skualifikimit për “ALSTEZO” SHA 

 Operatori ekonomik nuk përmbush kriterin e përcaktuar në pikën 6, të seksionit 2.3 “Kapaciteti 

teknik”, pasi nuk arriti të paraqesë autorizim nga prodhuesi ose nga distributorët e autorizuar 

nga prodhuesit për një pjesë të produkteve të ofruara. Në SPE si pjesë të ofertës së tij, operatori 

ekonomik ka paraqitur për një pjesë të produkteve katalogë/ broshura të “VARTA”, për të cilin 

nuk ka autorizim nga prodhuesi LUBATEX. Autorizimi i prodhuesit LUBATEX, i paraqitur në 

SPE nga operatori ekonomik është lëshuar vetëm për ENERGIZER dhe FREE BATT.  

 Operatori ekonomik nuk përmbush kriterin e përcaktuar në pikën 7 të seksionit 2.3 “Kapaciteti 

teknik”, pasi nuk ka deklaruar standartin e cilësisë në skedën teknike për të gjithë artikujt e 

kërkuar sipas shtojcës 12.  

 

2. Arsyeja e skualifikimit për “KADIU” SHA 

 Operatori ekonomik nuk përmbush kriterin e përcaktuar në pikën 2 të seksionit 2.3 të kapacitetit 

teknik, pasi nuk ka paraqitur dokumentacionin e kërkuar që të provojë se disponon të paktën 1 

(një) ambient magazinimi me sipërfaqe minimale 30 m2, me qëllim magazinimin e mallit objekt 

kontrate. 
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3. Arsyeja e skualifikimit për “KAPPA- OIL” SHA 

 Operatori ekonomik nuk përmbush kriterin e përcaktuar në pikën 1, gërma “a” të kritereve të 

veçanta të kualifikimit, pasi nuk ka paraqitur Formularin e ofertës sipas Shtojcës 1. 

 

 Operatori ekonomik nuk përmbush kriterin e përcaktuar në pikën 4, gërma “a” të seksionit 2.3 

“Kapaciteti teknik”, pasi nuk ka paraqitur vërtetim nga administrata tatimore për numrin 

mesatar të punonjësve për periudhën 3 mujore (dhjetor 2020 – shkurt 2021). 

 Operatori ekonomik nuk përmbush kriterin e përcaktuar në pikën 7, seksioni 2.3 “Kapaciteti 

teknik”, pasi nuk arriti të paraqesë katalogë/ broshurë të baterive të kompanisë nga e cila ka 

marrë autorizimin e prodhuesit. Në SPE si pjesë të ofertës së tij, operatori ekonomik ka 

paraqitur katalogët/ broshurat ku rezultojnë të jenë të kompanisë “BETA”, çka nuk lidhet me 

autorizimin e lëshuar nga prodhuesi “YIGITAKU”.  

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator 

ekonomik i suksesshëm: 

  “Alked Kopaçi”  PF     K41510041C 

   Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

Vlera: 5,990,000 (pesë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë mijë) Lekë (pa TVSH)  (me numra dhe 

fjalë) 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë organit qendror blerës Agjencia e Blerjeve të 

Përqendruara, me adresë: Ministria e Brendshme, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, nd.1, 1001, 

Tiranë, Tel: 042247865, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e publikimit të këtij njoftimi, për të lidhur 

marrëveshjen kuadër. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.05.2021;  

Ankesa: Po 

Kanë marrë përgjigje nga organi qendror blerës më datë: 19.05.2021 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150. 

Për:”ERXHEN”sh.p.k.NUIS J67117044Q.Adresa: Lagjja Qemal Stafa, Rruga Arkitekt Sinani-

Shkoder 

 

-Proçedura e prokurimit: Kerkese per Propozim. 

 

-Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94920-05-09-2021 

 

-Përshkrim i shkurtër i kontratës:”Instalimi i ngrohjes ne ndertesen e shkolles "Ismail Qemali" 

 

Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 7,164,873 (Shtatemilion e njeqind e gjashtedhjete e 

katermije e teteqind e shtatedhjete e tre) leke pa tvsh 
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Burimi i Financimit: Buxheti i  Bashkisë viti 2021 sipas VKB nr. 63 datë 28.12.2020 “Për 

miratimin e buxhetit të vitit 2021 dhe programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2021 - 2023 të 

Bashkisë së Shkodrës“ për investime. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 

-Afati i përfundimit të punimeve: 3(tre)muaj. 

-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 17.05.2021 nr.75 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 20.05.2021, ora 12.00. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 

1-Operatori ekonomik “ERXHEN“sh.p.k. NUIS J67117044Q me  administrator z. Kujtim Qahi  

Vlera 6,976,505.40 leke pa tvsh (Gjashtemilion e nenteqind e shtatedhjete e gjashtemije e peseqind 

e pese pike dyzet) 

 

2-Operatori ekonomik “ALTEC” sh.p.k. NUIS K57923807W me administrator z.Arben Aliaj.  

-Nuk ka paraqitur oferte. 

 

Ka ofertues te skualifikuar. 

1. U skualifikua operatori ekonomik “ALTEC” shpk per keto arsye: 

- Nuk ke paraqitur asnje dokument 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë“ERXHEN“sh.p.k. NUIS J67117044Q 

me  administrator z. Kujtim Qahi .Adresa: Lagjja Qemal Stafa, Rruga Arkitekt Sinani-Shkoder, se 

oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 6,976,505.40 leke pa tvsh (Gjashtemilion e 

nenteqind e shtatedhjete e gjashtemije e peseqind e pese pike dyzet) është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia Shkodër, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.Gjithashtu duhet te paraqitni te gjithe dokumentacionin e hedhur 

ne tender origjinal ose kopje  te noterizuar, te numerizuar dhe te inventarizuar.  

N 

ë rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 97 të Ligjit nr. 162/2020 datë 23.12.2020 “Për 

prokurimin publik”.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 21.05.2021. 

Ankesa.Nuk ka patur. 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

Nga: Bashkia Shkodër. Adresa: L.”Vasil Shanto”, Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150. 

Per:“Palma Construction”sh.p.k.NUIS K66607001U.Adresa:Rruga Bajram Curri, Godina Agimi, 

Hyrja 5, Apartamenti 85 - Tirane 

 

- Proçedura e prokurimit: Kërkesëë për Propozim. 

- Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti i njezet e nente:“Projektim per objektin: Rehabilitim.shtrim 

dhe asfaltim i rrugeve ne NJ.A"  
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Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94919-05-09-2021 

 

Fondi limit 1,918,645 (Njemilion e nenteqind e tetembedhjetemije e gjashteqind e dyzet e pese) leke pa 

TVSH 

-Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë Shkoder viti 2021 miratuar me  VKB nr. 63, dt. 

28.12.2020 “Për miratimin e Buxhetit te vitit 2021 dhe programit buxhetor afatmesem 

përfundimtar 2021-2023 të Bashkisë Shkodër“. 

-Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 

-Afati i përfundimit të sherbimit: 4(kater)muaj 

 

-Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike datë 17.05.2021, nr. 75 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 20.05.2021, ora 10.00. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 

 

Ofertat ekonomike te paraqitura nga operatoret ekonomike pjesemarres ne kete procedure prokurimi 

rezultuan si me poshte : 

1. Operatori ekonomik ”NET-GROUP” sh.p.k  me administrator z.Valter Begaj NUIS 

L72023002P. 

Vlera  1,556,546.75 (Njemilion e peseqind e pesedhjete e gjashtemije e peseqind e dyzet e 

gjashte pike shtatedhjete e pese)  leke pa tvsh 

 

2. Operatori ekonomik ”G & K” sh.p.k  me administrator z. Dilaver Oshafi NUIS K51524045N. 

Vlera   1,637,000 (Njemilion e gjashteqind e tridhjete e shtatemije)  leke pa tvsh 

 

3. Bashkimi i operatoreve ekonomik ”ZETAKONSULT” sh.p.k  NUIS L91311047J & 

ZENIT&CO sh.p.k NUIS K61731002D perfaqesuar me procure te posacme nga 

”ZETAKONSULT” sh.p.k  me administrator z. Lorenc Hoxha 

Vlera 1,643,814(Njemilion e gjashteqind e dyzet e tremije e teteqind e katermbedhjete) leke pa 

tvsh. 

 

4. Operatori ekonomik ” Palma Construction” sh.p.k  me administrator zj.Vahide Gruda NUIS 

K66607001U. 

Vlera 1,651,811(Njemilion e gjashteqind e pesedhjete e njemije e teteqind e njembedhjete) leke 

pa tvsh. 

 

5. Operatori ekonomik ”LENI-ING” sh.p.k  me administrator z.Nikoll Paluca NUIS 

J88730334W. 

Vlera  1,661,650 (Njemilion e gjashteqind e gjashtedhjete e njemije e gjashteqind e pesedhjete)   

leke pa tvsh. 

 

6. Operatori ekonomik ”Engineering Consulting Group” sh.p.k  me administrator z. Ossama 

Labib, NUIS M01308013C. 
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Vlera 1,678,586.4(Njemilion e gjashteqind e shtatedhjete e tetemije e peseqind e tetedhjete e 

gjashte pike kater)  leke pa tvsh. 

 

7. Operatori ekonomik ” ATRIA STUDIO” sh.p.k  me administrator zj.Enola Martopullo NUIS 

L71905036D. 

Vlera  1,708,000 (Njemilion e shtateqind e tetemije) leke pa tvsh 

 

Ka ofertues te skualifikuar. 

 

1-U skualifikua operatori ekonomik ”LENI-ING” sh.p.k. per kete arsye:   

-Nuk keni paraqitur formularin e sigurimit te ofertes 

 

2-U skualifikua operatori ekonomik ” NET-GROUP” sh.p.k. per kete arsye:   

Nuk plotesoni piken 6,kapacitetit teknik te DST si me poshte: 

Operatori ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 

5585 Prot. datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e 

përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshitllit të Ministrave Nr.354 datë 

11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, 

mbikëqyrje dhe kolaudim”. 

Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për skualifikim pasi ajo 

duhet te jete brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale te lejuar ne kuptim te nenit 7/1 te 

VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të 

territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” pasi vlera e ofertes tuaj eshte poshte vleres 

minimale te lejuar. 

 

3-U skualifikua bashkimi i operatoreve ekonomik ”ZETAKONSULT” sh.p.k & ZENIT&CO sh.p.k 

per kete arsye:   

Nuk plotesoni piken 6,kapacitetit teknik te DST si me poshte: 

Operatori ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 

5585 Prot. datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e 

përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshitllit të Ministrave Nr.354 datë 

11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, 

mbikëqyrje dhe kolaudim”. 

Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për skualifikim pasi ajo 

duhet te jete brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale te lejuar ne kuptim te nenit 7/1 te 

VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të 

territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” pasi vlera e ofertes tuaj eshte poshte vleres 

minimale te lejuar. 

 

4-U skualifikua operatori ekonomik ” G & K” sh.p.k. per kete arsye:   

 

Nuk plotesoni piken 6,kapacitetit teknik te DST si me poshte: 

Operatori ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 

5585 Prot. datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e 
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përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshitllit të Ministrave Nr.354 datë 

11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, 

mbikëqyrje dhe kolaudim”. 

Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për skualifikim pasi ajo 

duhet te jete brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale te lejuar ne kuptim te nenit 7/1 te 

VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të 

territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” pasi vlera e ofertes tuaj eshte poshte vleres 

minimale te lejuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë“” Palma Construction” sh.p.k  me 

administrator zj.Vahide Gruda NUIS K66607001U.Adresa: Rruga Bajram Curri, Godina Agimi, 

Hyrja 5, Apartamenti 85 - Tirane, se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 

1,651,811(Njemilion e gjashteqind e pesedhjete e njemije e teteqind e njembedhjete) leke pa tvsh) 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia Shkodër, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.Gjithashtu duhet te paraqitni te gjithe dokumentacionin e hedhur 

ne tender origjinal ose kopje  te noterizuar, te numerizuar dhe te inventarizuar.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 97 të Ligjit nr. 162/2020 datë 

23.12.2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është në datë 24.05.2021 

Ankesa: Nuk ka patur 

 

 

BASHKIA VAU DEJËS 
 

Për: [„S I L V E R“ me adrese :Njesia Bashkiake NR.5,rruga „Bajram Curri,pall.1 Maji,Godina nr 

7,Tirane] 

 

Procedura e prokurimit:Kerkese per Propozime 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:Ref 95215-05-11-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti II “Sherbim i gatimit dhe shperndarje e ushqimit per 

Konviktin “Ndre Mjeda” 

 Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.”S I L V E R”shpk    numri i NIPT-it K88010301S   

Vlera 2.101.700 (dy milion e njeqind e nje mije e shtateqind )leke pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtem:Ska 
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [S I L V E R“ me adrese :Njesia 

Bashkiake NR.5,rruga „Bajram Curri,pall.1 Maji,Godina nr 7,Tirane] se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej [2.101.700 (dy milion e njeqind e nje mije e shtateqind )leke pa tvshështë 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Vau Dejes Rruga “Qafa e Gurit”Vau Dejes] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në Ligji 

nr.162/2020 “Për prokurimin publik”,  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.05.2021 

 

Ankesa: ka ose jo JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 

 

 

BASHKIA VAU DEJËS 
 

Për: [„S I L V E R“ me adrese :Njesia Bashkiake NR.5,rruga „Bajram Curri,pall.1 Maji,Godina nr 

7,Tirane] 

 

Procedura e prokurimit:Kerkese per Propozime 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:Ref 95212-05-11-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti I  “Sherbim i gatimit dhe shperndarje e ushqimit per azilin, 

Qendren Sociale " Besa " Barbullush” Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i 

Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.”S I L V E R”shpk    numri i NIPT-it K88010301S   

Vlera 3.613.880(te milion e gjashteqind e trembedhjete mije e teteqind e tetedhjete )leke pa tvsh 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtem:Ska 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [S I L V E R“ me adrese :Njesia 

Bashkiake NR.5,rruga „Bajram Curri,pall.1 Maji,Godina nr 7,Tirane] se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej [3.613.880(te milion e gjashteqind e trembedhjete mije e teteqind e 

tetedhjete )leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Vau Dejes Rruga “Qafa e Gurit”Vau Dejes] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në Ligji 

nr.162/2020 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.05.2021 

 

Ankesa: ka ose jo JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 

 

 

BASHKIA MALLAKASTËR 
 

Për: Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë (BOE): “ARKONSTUDIO” shpk, me NIPT L42019004I 

& “ED KONSTRUKSION” shpk, me NIPT K61625001I & “KUPA” shpk, me NIPT K51615512C, 

përfaqësuar nga “ARKONSTUDIO” shpk, me adresë Rruga “Mihal Duri”, Objekti Nr.33, Tiranë.  

* * * 

Procedura e prokurimit: “E hapur” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-91303-03-26-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërtimi i linjës së transmetimit të rrjetit të jashtëm të ujësjellësit 

Rajonal (nga Burimi i Poçemit)”, me fond limit 486,002,541 (katërqind e tetëdhjetë e gjashtëmilion 

e dymijë e pesëqind e dyzetë e një) lekë pa TVSH (i cili përbëhet nga shuma “punime ndërtimi” me 

vlerë 448,943,956 lekë pa TVSH dhe shuma “makineri pajisje” me vlerë 37,058,585 lekë), me afat 

11 (njëmbëdhjetë) muaj.  

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike nr.49, datë 6 prill 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X  oferta ekonomikisht më e favorshme □ 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë (BOE) “ARKONSTUDIO” shpk, me NIPT L42019004I & 

“ED KONSTRUKSION” shpk, me NIPT K61625001I & “KUPA” shpk, me NIPT K51615512C, 

ka paraqitur ofertën ekonomike në shumën prej 479,375,637.27 (katërqind e shtatëdhjetë e 
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nëntëmilion e treqind e shtatëdhjetë e pesëmijë e gjashtëqind e tridhjetë e shtatë pikë njëzetë e 

shtatë) lekë pa TVSH, e cila përbëhet nga: 

 

Shuma e punimeve të ndërtimit   = 424,331,878.35  lekë pa TVSH 

Fondi rezervë 5 %    =   21,216,593.92   lekë pa TVSH 

Shuma makineri dhe pajisje  =   33,827,165.00  lekë 

 

2. Operatori Ekonomik “K.M.K” shpk, me NIPT L78223801E, nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori Ekonomik “K.M.K” shpk, me NIPT L78223801E, për arsyet e mëposhtme: 

- Nuk plotëson asnjë prej kërkesave të kualifikimit, sipas përcaktimeve të bëra në dokumentat e 

tenderit, pasi nuk ka paraqitur asnjë dokument për plotësimin e tyre. Ky operator nuk ka 

paraqitur as ofertë ekonomike. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë 

(BOE): “ARKONSTUDIO” shpk, me NIPT L42019004I & “ED KONSTRUKSION” shpk, me 

NIPT K61625001I & “KUPA” shpk, me NIPT K51615512C, përfaqësuar nga “ARKONSTUDIO” 

shpk, me adresë Rruga “Mihal Duri”, Objekti Nr.33, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 479,375,637.27 (katërqind e shtatëdhjetë e nëntëmilion e treqind e shtatëdhjetë e 

pesëmijë e gjashtëqind e tridhjetë e shtatë pikë njëzetë e shtatë) lekë pa TVSH, është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Mallakastër lagjia “18 Prilli”, Ballsh, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.05.2021 

 

Ankesa:  Për këtë procedurë prokurimi nuk ka patur ankesa. 

 

 

BASHKIA KURBIN 
 

Për: Operatorin ekonomik “SERDADO” SHPK, Adresa: Lezhë, Shengjin, Banese 1-Kateshe, 

Superstrada Lezhë -Tiranë, km2. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”, Shërbime “Prokurim me mjete 

elektronike” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94903-05-07-2021 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbime, riparime, ndërrime dhe pjesë këmbimi për mjetet e 

rënda të Agjencisë së Kullimit dhe Vaditjes, Bashkia Kurbin”. 

 

Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve):  3,727,500 (tre milion e shtatëqind e njëzet e shtatë 

mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

Burimi i financimit: Buxheti i Bashkisë. 

Data e zhvillimit të tenderit: 21/05/2021 

 

Kohëzgjatja e kontratës: Duke filluar nga data e nënshkrimit të kontratës me përfundim në 

31/12/2021.   

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.75, date 17.05.2021. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “SERDADO” SHPK, me numër NIPTI J67902524E.  

Vlera e ofertuar: 3,710,500 (tre milion e shtatëqind e dhjetë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

 

 Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 S’ka 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

 S’ka 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: Operatorin ekonomik “SERDADO” 

SHPK, Adresa: Lezhë, Shengjin, Banese 1-Kateshe, Superstrada Lezhë -Tiranë, km2, me 

përfaqësues ligjor Z. Klaudio Mëhilli, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 

3,710,500 (tre milion e shtatëqind e dhjetë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH, është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kurbin, Lagjia Nr.3 Laç, Tel/Fax 

0035553222270, Cel: 0682205942, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet, 

siç parashikohet në ligjin Nr.162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.05.2021. 

Ankesa: ka ose jo 

Nuk ka patur  

 

 

BASHKIA DURRËS 
 

Për: O.E “C O L O M B O” SHPK, Adresa: Fier Lagjja Kryengritja e Fierit, rruga Vangjel Rrushku, 

godina nr.67. 
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Procedura e prokurimit: Proçedurë, “E Hapuar”. Punë. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-87312-02-16-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i tregut fshatar” 

Fondi limit: 49.998.000 lekë, sasia sipas preventivit, afati 112 ditë.    

 

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike. [Nr. 26 datë 22 Shkurt 

2021] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

1. L.T.E CONSTRUCTION    L78006801F      

Vlera 31’983’750 (tridhjetenjë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e tre mijë e shtatëqined e pesëdhjetë) 

lekë. 

 

2. NIKA       J76705047U  

Vlera 34’824’635 (tridhjekatër milion e tetëqind e njëzet e katzet e katër mijë e gjashtëqind e njëzet 

e pesë) lekë. 

 

3. C O L O M B O     J82916489E 

Vlera 35’574’239 (tridhjetepesë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e dyqind e tridhjetë e 

nëntë) lekë. 

 

4. EUROVIA SHPKNJ    L91426009G 

+ TEKNOFIRE SHPK      L01307010S     

Vlera 38’495’134 (tridhjetetetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e njëqind e tridhjetë e 

katër) lekë.      

5. RAFIN COMPANY    L52125110A    

+ 2 Z KONSTRUKSION    J63229466K       

Vlera 39’425’600 (tridhjetenëntë milion e e katërqind e njëzet e pesë mijë e gjashtëqind) lekë.  

                                                                                         

6. A.L– ASFALT     K81511508A     

+ ALB KORÇA 2002     K34004003T      

Vlera 44’959’350 (dyzet e katër milion e nëntëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e treqind e 

pesëdhjetë) lekë.         

                                                                                  

7. MF INVEST GROUP    L71830010R      

+ BOSHNJAKU.B     K72627402H      

Vlera 44’959’850 (dyzet e katër milion e nëntëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e 

pesëdhjetë) lekë.        

                                                                                   

8. LEON KONSTRUKSION    K71820009I      

Vlera 46’494’000 (dyzet e gjashtë milion e katërqind e nëntëdhjetë katër mijë) lekë 

 

9. BIBA-X                                                       K32618815N       

+ KUPA  K51615512C 

Vlera 49’911’910 (dyzet e nëntë milion e nëntëqind e njëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e dhjetë) lekë. 
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Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

 

1. L.T.E CONSTRUCTION    L78006801F      

2. NIKA       J76705047U  

3. EUROVIA SHPKNJ    L91426009G 

+ TEKNOFIRE SHPK      L01307010S     

4. RAFIN COMPANY    L52125110A    

+ 2Z KONSTRUKSION    J63229466K       

5. A.L– ASFALT     K81511508A     

+ ALB KORÇA 2002     K34004003T      

6. MF INVEST GROUP    L71830010R      

+ BOSHNJAKU.B     K72627402H      

7. LEON KONSTRUKSION    K71820009I      

8. BIBA-X                                                       K32618815N       

+ KUPA  K51615512C 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

- Për ofertuesin L.T.E CONSTRUCTION shpk me vlerë të ofertës 31’983’750 lekë, Komisioni i 

Vleresimit te Ofertave, gjate shqyrtimit dhe vleresimit te dokumetacionit per permbushjen e 

kritereve per kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se:   

Per piken 2.3.1 Kapacitetin teknik germa “h”, eshte kerkuar ne dokumentat standarte te 

procedures: 

   Punëtori e specializuar në ndërtim: 

o elektricist     2 punonjës 

o karpentier     4 punonjës 

o hekurkthyes     4 punonjës 

o saldator      5 punonjës 

o murator     3 punonjës 

o pllakashtrues     6 punonjës 

o bojaxhi     10 punonjës 

Për stafin e sipërcituar të paraqitet dokumentacion që vërteton profesionin si: diplomat/liçenca e 

inxhinierëve, dëshmi profesionale të punonjësve teknik, ose ekuivalenti i tij/saj dhe kontrata pune. 

Ofertuesi L.T.E CONSTRUCTION shpk, per puntorine e specializuar te sipecituar nuk ka paraqitur  

“dëshmi profesionale të punonjësve teknik”   per secilin punonjes.    

KVO vendos qe ofertuesi  L.T.E CONSTRUCTION shpk  të mos kualifikohet. 

 

- Për ofertuesin NIKA shpk me vlerë të ofertës 34’824’635 lekë, Komisioni i Vleresimit te 

Ofertave, gjate shqyrtimit dhe vleresimit te dokumetacionit per permbushjen e kritereve per 

kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se:   

Per piken 2.3.1 Kapacitetin teknik germa “h”, eshte kerkuar ne dokumentat standarte te 

procedures: 

   Punëtori e specializuar në ndërtim: 

o elektricist     2 punonjës 

o karpentier     4 punonjës 

o hekurkthyes     4 punonjës 

o saldator      5 punonjës 

o hidraulik     2 punonjës 

o murator     3 punonjës 
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o pllakashtrues     6 punonjës 

o bojaxhi     10 punonjës 

Për stafin e sipërcituar të paraqitet dokumentacion që vërteton profesionin si: diplomat/liçenca e 

inxhinierëve, dëshmi profesionale të punonjësve teknik, ose ekuivalenti i tij/saj dhe kontrata pune. 

Ofertuesi NIKA shpk per puntorine e specializuar te sipecituar nuk ka paraqitur “dëshmi 

profesionale të punonjësve teknik”  per secilin punonjes.    

KVO vendos qe ofertuesi  NIKA shpk  të mos kualifikohet. 

 

- Për ofertuesin EUROVIA SHPKNJ + TEKNOFIRE SHPK me vlerë të ofertës 38’495’134 lekë, 

Komisioni i Vleresimit te Ofertave, gjate shqyrtimit dhe vleresimit te dokumetacionit per 

permbushjen e kritereve per kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se:   

Per, KRITERET E PËRGJITHSHME TË PRANIMIT/KUALIFIKIMIT 

Veç kësaj, nëse oferta dorëzohet nga një bashkim operatorësh ekonomikë, duhet të dorëzohen: 

a.     Marrëveshja e noterizuar sipas së cilës  bashkimi i operatorëve ekonomikë është krijuar 

zyrtarisht;  

b.      Prokura e posaçme. 

Ofertuesi ne bashkim EUROVIA SHPKNJ + TEKNOFIRE SHPK ne kontraten e bashkepunimit nr. 

Rep:1066, kol:552 date 19.03.2021, midis paleve EUROVIA SHPKNJ dhe TEKNOFIRE SHPK, 

neni 3 (organizimi i kryerjes se punimeve), konstatohet se shoqeria TEKNOFIRE SHPK nuk ka 

marre persiper te kryej asnje nga zerat e punimeve, nderkohe konstatohet se shoqeria SHPRESA-

AL shpk e cila nuk eshte pale e kesaj kontrate bashkepunimi ka mare persiper disa zera punimesh te 

preventivit, gjithashtu ne kontrate nuk percaktohet ndarja ne perqindje.    

KVO vendos qe ofertuesi  EUROVIA SHPKNJ+TEKNOFIRE SHPK  të mos kualifikohet. 

 

- Për ofertuesin RAFIN COMPANY+2 ZKONSTRUKSION me vlerë të ofertës 39’425’600 lekë, 

Komisioni i Vleresimit te Ofertave, gjate shqyrtimit dhe vleresimit te dokumetacionit per 

permbushjen e kritereve per kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se:  

Per proceduren me numer reference,  Loti 3 : REF-70324-08-31-2020, me objekt “Loti 3: 

Rikonstruksion ose riparimin e mjediseve në bashkëpronësi ose të përbashkëta në ndërtesa (pallat), 

ne rruget “Hysen Kertusha-Abaz Celkupa-Hysen Myshketa-Deshmoreve”, në kuadër të procesit të 

rindërtimit”, Fondi limit: 1,066,906,274 (një miliard e gjashtëdhjetë e gjashtë milion e nëntëqind e 

gjashtë mijë e dyqind e shtatëdhjetë e katër) lekë, 

Ofertuasi RAFIN COMPANY me nipt L5225110A eshte shpallur fitues, me vleren: 123.651.130 

(njeqind e dy milion e peseqind e shtatedhjet e shtate mije e peseqind e shtatedhjet e shtatë) leke pa 

tvsh, i cili eshte terhequr nga procedura “per arsye objektive” pa argumentuar arsyen, duke i 

shkaketuar autoritetit kontraktor nje dem te konsiderueshem pasi procedura ishe ne kuader te 

rindertimit. (bashkengjitur Shkresa nr. 125/9 prot. Datë 14.10.2020, protokolluar nё Bashkinё 

Durrёs mё datё 23.10.2020 me Nr. 9477/61 Prot, Urdher nr. 9477/62, dt.28.10.2020, për anullimin e 

procedures nga terheqja e ofertuesit fitues), si rrjedhoje ofertuesi RAFIN COMPANY me nipt 

L5225110A nuk garanton “reputacionin   dhe   besueshmërinë” per realizimin e kontrates, bazuar 

në nenin 46 të ligjit nr 9643 datë  20.11.2006 “Për prokurimin Publik”   

KVO vendos qe ofertuesi  RAFIN COMPANY + 2 ZKONSTRUKSION  të mos kualifikohet.  

 

- Për ofertuesin A.L– ASFALT+ALB KORÇA me vlerë të ofertës 44’959’350 lekë, Komisioni i 

Vleresimit te Ofertave, gjate shqyrtimit dhe vleresimit te dokumetacionit per permbushjen e 

kritereve per kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se:   
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Per piken 2.3.1 Kapacitetin teknik germa “h”, eshte kerkuar ne dokumentat standarte te 

procedures: 

   Punëtori e specializuar në ndërtim: 

o elektricist     2 punonjës 

o karpentier     4 punonjës 

o hekurkthyes     4 punonjës 

o saldator      5 punonjës 

o hidraulik     2 punonjës 

o murator     3 punonjës 

o pllakashtrues     6 punonjës 

o bojaxhi     10 punonjës 

Për stafin e sipërcituar të paraqitet dokumentacion që vërteton profesionin si: diplomat/liçenca e 

inxhinierëve, dëshmi profesionale të punonjësve teknik, ose ekuivalenti i tij/saj dhe kontrata pune. 

Ofertuesi A.L– ASFALT+ALB KORÇA per puntorine e specializuar te sipecituar nuk ka paraqitur 

“dëshmi profesionale të punonjësve teknik”  per secilin punonjes.    

KVO vendos qe ofertuesi  A.L– ASFALT+ALB KORÇA  të mos kualifikohet. 

 

- Për ofertuesin MF INVEST GROUP+BOSHNJAKU.B me vlerë të ofertës 44’959’850 lekë, 

Komisioni i Vleresimit te Ofertave, gjate shqyrtimit dhe vleresimit te dokumetacionit per 

permbushjen e kritereve per kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se:   

1. Per, KRITERET E PËRGJITHSHME TË PRANIMIT/KUALIFIKIMIT 

Veç kësaj, nëse oferta dorëzohet nga një bashkim operatorësh ekonomikë, duhet të dorëzohen: 

a.     Marrëveshja e noterizuar sipas së cilës  bashkimi i operatorëve ekonomikë është krijuar 

zyrtarisht;  

b.      Prokura e posaçme. 

Ofertuesi MF INVEST GROUP+BOSHNJAKU.B nuk kane paraqitur kontraten e bashkepunimit 

2. Per piken 2.3.1 Kapacitetin teknik germa “h”, eshte kerkuar ne dokumentat standarte te 

procedures: 

   Punëtori e specializuar në ndërtim: 

o elektricist     2 punonjës 

o karpentier     4 punonjës 

o hekurkthyes     4 punonjës 

o saldator      5 punonjës 

o hidraulik     2 punonjës 

o murator     3 punonjës 

o pllakashtrues     6 punonjës 

o bojaxhi     10 punonjës 

Për stafin e sipërcituar të paraqitet dokumentacion që vërteton profesionin si: diplomat/liçenca e 

inxhinierëve, dëshmi profesionale të punonjësve teknik, ose ekuivalenti i tij/saj dhe kontrata pune. 

Ofertuesi BOSHNJAKU.B per puntorine e specializuar te sipecituar nuk ka paraqitur “dëshmi 

profesionale të punonjësve teknik”  per secilin punonjes. 

KVO vendos qe ofertuesi  MF INVEST GROUP+BOSHNJAKU.B  të mos kualifikohet. 

 

- Për ofertuesin LEON KONSTRUKSION shpk me vlerë të ofertës 46’494’000 lekë, Komisioni i 

Vleresimit te Ofertave, gjate shqyrtimit dhe vleresimit te dokumetacionit per permbushjen e 

kritereve per kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se:   
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Per piken 2.3.1 Kapacitetin teknik germa “h”, eshte kerkuar ne dokumentat standarte te 

procedures: 

   Punëtori e specializuar në ndërtim: 

o elektricist     2 punonjës 

o karpentier     4 punonjës 

o hekurkthyes     4 punonjës 

o saldator      5 punonjës 

o hidraulik     2 punonjës 

o murator     3 punonjës 

o pllakashtrues     6 punonjës 

o bojaxhi     10 punonjës 

Për stafin e sipërcituar të paraqitet dokumentacion që vërteton profesionin si: diplomat/liçenca e 

inxhinierëve, dëshmi profesionale të punonjësve teknik, ose ekuivalenti i tij/saj dhe kontrata pune. 

Ofertuesi LEON KONSTRUKSION shpk per puntorine e specializuar te sipecituar nuk ka paraqitur 

“dëshmi profesionale të punonjësve teknik”  per secilin punonjes.    

KVO vendos qe ofertuesi  LEON KONSTRUKSION shpk  të mos kualifikohet. 

 

- Për ofertuesin BIBA-X+KUPA me vlerë të ofertës 49’911’910lekë lekë, Komisioni i Vleresimit te 

Ofertave, gjate shqyrtimit dhe vleresimit te dokumetacionit per permbushjen e kritereve per 

kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se:   

Per piken 2.3.1 Kapacitetin teknik germa “h”, eshte kerkuar ne dokumentat standarte te 

procedures: 

   Punëtori e specializuar në ndërtim: 

o elektricist     2 punonjës 

o karpentier     4 punonjës 

o hekurkthyes     4 punonjës 

o saldator      5 punonjës 

o hidraulik     2 punonjës 

o murator     3 punonjës 

o pllakashtrues     6 punonjës 

o bojaxhi     10 punonjës 

Për stafin e sipërcituar të paraqitet dokumentacion që vërteton profesionin si: diplomat/liçenca e 

inxhinierëve, dëshmi profesionale të punonjësve teknik, ose ekuivalenti i tij/saj dhe kontrata pune. 

Ofertuesi BIBA-X+KUPA per puntorine e specializuar te sipecituar nuk ka paraqitur “dëshmi 

profesionale të punonjësve teknik”  per secilin punonjes.    

KVO vendos qe ofertuesi  BIBA-X+KUPA shpk  të mos kualifikohet. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë :  O.E “C O L O M B O” SHPK, 

Adresa: Fier Lagjja Kryengritja e Fierit, rruga Vangjel Rrushku, godina nr.67, se oferta e paraqitur 

me një vlerë të pergjithshme prej  35’574’239 (tridhjetepesë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e katër 

mijë e dyqind e tridhjetë e nëntë) lekë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Durres, Sheshi “Liria” Durrës, tel/fax 

052222310, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 

(gjashtëdhjetë) diteve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.03.2021.  

Ankesa: ka ose jo __ Po __ 

 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 08.04.2021, 09.04.2021 dhe me Vendimin e KPP-së Nr. 

238/2021  datë 25.05.2021 

 

 

INSTITUTI I STATISTIKAVE 
 

Për: "Sinteza Co" shpk, me NIPT: K11324003F, me adresë: Rruga e "Barrikadave", Qendra 

"Turdiu", Apartamenti 2, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-90978-03-24-2021  

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Shërbim mirëmbajtje pajisje kompjuterike", me fond limit 

3.012.700 (tre milion e dymbëdhjetë mijë e shtatëqind) lekë, pa tvsh për lotet si më poshtë: 

 

- Loti 3: “Shërbim riparim/mirëmbajtje bateri qendrore për serverat”, me fond limit 687.700 

(gjashtëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind) lekë, pa tvsh. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Sinteza Co”, shpk     K11324003F 

  Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

Vlera: 556.200 (pesëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind) lekë, pa tvsh; 

 

2. “PC STORE”, shpk   L01606034A 

  Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

Vlera: 679.500 (gjashtëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind) lekë, pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “PC STORE” shpk, me NIPT: L01606034A 

Vlera: 679.500 (gjashtëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind) lekë, pa tvsh; 

 

Arsyeja: Operatori ekonomik nuk ka paraqitur deklaratën e xhiros vjetore për vitin 2017. 
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Operatori ekonomik nuk plotëson kriterin për kapacitetin teknik si më poshtë: 

Operatori ekonomik duhet të ketë të punësuar të paktën 2 (dy) inxhinierë elektrik. Kjo të vërtetohet 

me paraqitjen e kontratës së punës dhe çertifikimin përkatës. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik "Sinteza Co" shpk, 

me NIPT: K11324003F, me adresë: Rruga e "Barrikadave", Qendra "Turdiu", Apartamenti 2, 

Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 556.200 (pesëqind e pesëdhjetë e 

gjashtë mijë e dyqind) lekë, pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Institutit të Statistikave, me adresë: “Rr. Vllazën Huta, 

Nd. 35, H.1, Njësia Administrative Nr. 2, 1017, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 18.05.2021 

 

Ankesa: Po 

Kanë marrë përgjigje me vendim të Komisionit të Prokurimit Publik Nr. 201/2021 Prot., datë 

12.05.2021. 

 

 

AGJENCIA EKONOMIKE MBËSHTETËSE 
 

Për: B.O.E ”Gega OIL GROUP sha.& GEGA CENTER GKG shpk me NIPT K66801001T & 

K76911001E me adrese: Rruga “Ali Demi“  Karburant Gega Oil Kati i dytë Tiranë.  

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”  

 

Numri i referencës së procedurës: Loti 1  REF-95286-05-12-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 1- “Blerje Karburanti, naftë ” 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Nuk ka patur. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara pa 

tvsh: 

1. Bashkimi i Operatorëvë  

“B.O.E ”Gega OIL GROUP sha.& GEGA CENTER GKG shpk “ me Nipt K66801001T & 

K76911001E 

 

Me marzh fitimi 14 % (katërmbëdhjetë përqind). 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Ska, 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik B.O.E ”Gega OIL 

GROUP sha.& GEGA CENTER GKG shpk me me Nipt K66801001T & K76911001E 

me adrese: Rruga Ali Demi Karburant Gega Oil Kati i dytë, Tiranë se oferta e paraqitur, me marzh 

fitimi 14 %, me vlerë  1, 250, 000 (njëmilion e dyqind e pesëdhjetëmijë) lekë pa tvsh është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor, Agjencia Ekonomike 

Mbështetëse me adresë: Rr. “Muhamet Gjollesha”, ish- ISTN,  Tirana, Albania, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda pese ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit 162/2020 “Për Prokurimin 

Publik”.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.05.2021. 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL VLORË 
 

Për: Incomed shpk, Tirane, Vaqarr, LALM, Zona Kadastrale 2376 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 

 

Numri i referencës së lotit: REF-94773-05-06-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 1: “Blerje Iodine x 370 mg/ml”  

“Blerje medikamente delegim nga MSHMS per nevoja te SRV, ndarë në lote gjithsej 5 (pese).”– 

Marreveshje Kuadër - me disa operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me 

afat të marrëveshjes kuadër 12 muaj  

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1Incomed shpk               K91530017T 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 2 070 000 (dy million e shtatedhjete mije) leke pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 
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* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Incomed shpk, Tirane, Vaqarr, LALM, 

Zona Kadastrale 2376 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2 070 000 (dy million 

e shtatedhjete mije) leke pa TVSH]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Rajonal Vlore, lagjja “Partizani”  

dokumentacionin per lidhjen e marreveshjes kuader, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në bazë  të 

Ligjit 162  datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik”,  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.05.2021 

 

Ankesa: ka ose jo Nuk ka pasur ankesa 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _________ 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL VLORË 
 

Për: GEN - ALB FARMA shpk, Rruga e Durresit, nr. 81/3, Tirane 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 

Numri i referencës së procedurës: REF-94797-05-06-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje pajisje per kabinetin e okulistikes per nevoja te Spitalit 

Rajonal Vlore” 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.GEN - ALB FARMA shpk     K62220004U 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 1 798 000 (nje milion e shtatqend e nentedhjete e tete mije) leke pa TVSH. 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2.EUROMED               K71718012P 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 1 480 000 ( nje milion e katerqind e tetedhjete mije) leke pa TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

2.EUROMED               K71718012P 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
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2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

EUROMED eshte skualifikuar pasi nuk ka dorezuar asnje dokument ne perputhje me kriteret e 

percaktuara ne DST pervec ofertes ekonomike. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Gen-Alb Farma shpk, Rruga e Durresit, 

nr. 81/3, Tirane se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 798 000 (nje milion e 

shtatqend e nentedhjete e tete mije) leke pa TVSH/ pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Rajonal Vlore, lagjja “Partizani” sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në bazë  të 

Ligjit 162  datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik”, 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.05.2021 

 

Ankesa: ka ose jo Nuk ka pasur ankesa 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë __________ 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL VLORË 
 

Për: CLIMACASA, LEZHE Lagjja Beselidhja, Rruga "Shtraus", Pallati Nr. 1, kati perdhe, Njesia 

me numer pronesie 5/82- N1, ZK Nr. 8632 

 

Procedura e prokurimit: Kekese per propozim 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-94801-05-06-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “FV Ashensor per transportin e te semureve per nevoja te Spitalit 

Rajonal Vlore” 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. CLIMACASA     L07805502F 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 3 200 000 (tre milion e dyqind mije) leke pa TVSH 

(me numra dhe fjalë) 
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2. Ervis Lushaj Ervis Lushaj        L56504203H 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 3 240 000 (tre milion e dyqind e dyzete mije) leke pa TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

 

3..KLEO-ASHENSOR           L62413020U 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera 3 200 000 (tre milion e dyqind mije) leke pa TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Ervis Lushaj Ervis Lushaj        L56504203H 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

   

2..KLEO-ASHENSOR           L62413020U 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Operatori Ekonomik Ervish Lushaj Ervis Lushaj: Nuk ka paraqitur dokumentacionin perkates ne 

perputhje me piken 2.3.2 te DST ku specifikohet se OE duhet te disponoje licencat e nevojshme per 

zbatimin e kontrates, si dokumentacionin perkates ne perputhje me piken 2.3.6 ku specifkohet se 

OE duhet te paraqese Autorizim Prodhuesi (ose autorizim nga distributori i autorizuar) per 

ashensoret qe do te perdore per realizimin e objektit te procedures. 

Operatori ekonomik KLEO-ASHENSOR: Nuk ka paraqitur dokumentacionin perkates ne perputhje 

me piken 2.3.7 te KVK te DST ku specifikohet se OE  duhet te paraqese skede teknike per 

ashensorin qe do te perdore per furnizimin e kerkuar 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë CLIMACASA, LEZHE Lagjja 

Beselidhja, Rruga "Shtraus", Pallati Nr. 1, kati perdhe, Njesia me numer pronesie 5/82- N1, ZK Nr. 

8632  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3 200 000 (tre milion e dyqind mije) 

leke pa TVSH  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Rajonal Vlore, lagjja “Partizani” 

dokumentacionin e nevojshem per lidhjen e kontrates, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit,brenda 5(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në bazë  të 

Ligjit 162  datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik”, 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.05.2021 

 

Ankesa: ka ose jo Nuk ka pasur ankesa 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _____________ 
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SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME SARANDË 
 

Për  :   SHOQERINE   “SEGMENT”  Sh.a  NIPT  L21916035A 

 

Procedura e prokurimit : Kerkese per propozim 

 

Numri i references se procedures  :  REF-95250-05-12-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: : «Furnizim vendosje + testim i çekiç hidraulik per mjetin Volvo 

BL61” 

 

Fondi  limit :  1 365 333 (njemilion treqind gjashtedhjete e pesemije e treqind e tridhjete e tre) leke  

pa  tvsh  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët 

 

Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike  nr. 54,  date 12  Prill  2021 

 

Ne proceduren e mesiperme ka konkuruar 1(nje) operator ekonomike, si me poshte  : 

 

1. “SEGMENT” Sh.a,  Nipt L21916035A, me ofertë 1,302,000(njemilion treqind e dymije) lekë 

pa tvsh   

 

Nisur nga sa me siper u shqyrtua dokumentacioni per Operatorin  Ekonomik.  

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit te ketij OE qe kane paraqitur ofertë ekonomike, rezultoi se i  

plotesonte kerkesat dhe kushtet e DST-se te hartuar nga AK.  

 

Duke u nisur nga sa me siper renditja e operatoreve ekonomik eshte si me poshte: 

 

1. “SEGMENT” Sh.a,    Nipt  L21916035A                             Kualifikuar   

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë :  Shoqerine  “SEGMENT” Sh.a Nipt  

L21916035A,  me adrese : Kashar, Autostrada Tirane-Durres Km 7, nr. 1051, Tirane 

 

se oferta e paraqitur, me vlere  1,302,000(njemilion treqind e dymije) lekë pa tvsh   

 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime sh.a Sarande kopjen e sigurimit 

të kontratës, si dhe te paraqiteni per nenshkrimin e kontrates, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te procedohet 

sipas parashikimeve te Ligjit nr. 162, date 23.12.2020 “Për prokurimin publik”, neni 97. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë më datë  01.06.2021 
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Ankesa :   Nuk ka 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

Për:  “EGIAN MED” SHPK    

Adresa: Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajës, Godina ''Condor Centre'', Kati 4, Tiranë. 

 

Për:      “FEDOS” SHPK   

           Adresa: Njesia Administrative Nr.2, Rruga Manol Konomi, Ndertesa Nr.14, Hyrja 2, 

           Apartamenti 2, Tiranë. 

 

Për:       “EURO MED” SHPK      

               Adresa: Bulevardi Bajram Curri, Prane Marternitetit te ri, Tiranë. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Proçedurë e Hapur”, Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë 

ku jo të gjitha kushtet  janë të përcaktuara me objekt: “Blerje materiale të ndryshme për pastrim (e 

ndarë në 3 Lote, përfshirë artikujt kundër COVID-19)”, me fond të përgjithshëm të marrëveshjes 

kuader: 197,020,422 (njëqind e nëntëdhjetë e shtatë milion e njëzet mijë e katërqind e njëzet e dy) 

Lekë (pa TVSH), me afat 24 muaj, me numër reference të procedurës kryesore REF-90593-03-19-

2021. 

 

Numri i referencës së Lotit III: REF-90602-03-19-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti III “Blerje materiale të nevojshme për mbrotjen personale”, 

me fond të përgjithshëm të marrëveshjes kuadër është: 10,296,758.84 (dhjetë milion e dyqind e 

nëntëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e pesëdhjëtë e tetë pikë tetëdhjetë e katër)  Lekë (pa TVSH); 

marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomikë ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara dhe me 

afat kohor për ekzekutimin: Duke filluar nga  data e lidhjes së kontratës/kontratave me përfundim 

deri në plotësimin e nevojave të autoriteteve kontraktore, sipas marrëveshjes kuadër. 

 

Publikime të mëparshme ( jo ): Buletini i Njoftimeve Publike 29.03.2021, Nr.45.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X     oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Për Lotin III, njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në këtë procedurë këta operatorë ekonomikë me 

vlerat përkatëse të ofruar: 

  

1) BOE “GP MEDICAL AL” SHPK & “FLORFARMA” SHPK  L82023006C, K21405001N 

        Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it    

Vlera: 8,760,770 (tetë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë) lekë 

(pa TVSH)  (me numra dhe fjalë). 

 

2) “ALBANIA DISTRIBUTION CHEM” SHPK  L82203011N 
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        Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it    

Vlera: 7,671,100 (shtatë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e një mijë e njëqind) lekë (pa 

TVSH)     (me numra dhe fjalë). 

 

3) BOE “AN&RA” SHPK & “CAPITAL GROUP” SHPK K12205001L, L62513212V 

        Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it    

Vlera: 5,087,400 (pesë milion e tetëdhjetë e shtatë mijë e katërqind ) lekë (pa TVSH) 

  (me numra dhe fjalë). 

 

4) BOE “ANBIM” SHPK & “BOJRA NEON” SHPK     L81618008J, L52424016A 

        Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it    

Vlera: 9,105,190 (nëntë milion e njëqind e pesë mijë e njëqind e nëntëdhjetë) lekë (pa TVSH)  

(me numra dhe fjalë). 

 

5) “ATLANTIK 3” SHPK      K22218003V 

        Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it    

Vlera: 9,034,000 (nëntë milion e tridhjetë e katër mijë) lekë (pa TVSH)   

(me numra dhe fjalë). 

 

6) “EGIAN MED” SHPK      L71715003C 

        Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it    

Vlera: 5,699,150 (pesë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e pesëdhjetë) 

lekë (pa TVSH)  (me numra dhe fjalë). 

 

7) “EURO MED” SHPK      K71718012P 

        Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it    

Vlera: 5,959,500 (pesë milion e nëntëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind) lekë (pa 

TVSH)  (me numra dhe fjalë). 

 

8) “FARMA NET ALBANIA” SHPK    K92201080V 

        Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it    

Vlera: 6,130,150 (gjashtë milion e njëqind e tridhjetë mijë e njëqind e pesëdhjetë) lekë (pa 

TVSH)  (me numra dhe fjalë). 

 

9) “FEDOS” SHPK       K01514009I 

        Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it    

Vlera: 5,902,000 (pesë milion e nëntëqind e dy mijë) lekë (pa TVSH)  (me numra dhe fjalë). 

 

10) “PHARMA PLUS” SHPK     L61424012N 

        Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it    

Vlera: 6,243,800 (gjashtë milion e dyqind e dyzet e tre mijë e tetëqind) lekë (pa TVSH)  (me 

numra dhe fjalë). 

 

11) “SALTON” SHPK      K62212030P 

        Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it    

Vlera: 6,831,880 (gjashtë milion e tetëqind e tridhjetë e një mijë e tetëqind e tetëdhjetë) lekë (pa 

TVSH)  (me numra dhe fjalë). 
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12) “UNIVERS PROMOTION” SHPK    K81324039M 

        Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it    

Vlera: 9,412,300 (nëntë milion e katërqind e dymbëdhjetë mijë e treqind) lekë (pa TVSH)   

(me numra dhe fjalë). 

 

13) “W CENTER” SHPK      K63029402A 

        Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it    

Vlera: 6,815,300 (gjashtë milion e tetëqind e pesëmbëdhjetë mijë e treqind) lekë (pa TVSH)  

(me numra dhe fjalë). 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm:  

 

1) BOE “GP MEDICAL AL” SHPK & “FLORFARMA” SHPK    L82023006C, K21405001N 

 Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

 

2) “ALBANIA DISTRIBUTION CHEM” SHPK                             L82203011N 

  Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it 

 

3) BOE “AN&RA” SHPK & “CAPITAL GROUP” SHPK   K12205001L, L62513212V 

 Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it 

 

4) BOE “ANBIM” SHPK & “BOJRA NEON” SHPK            L81618008J, L52424016A 

             Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it 

 

5) ATLANTIK 3” SHPK                                                                        K22218003V 

  Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it 

 

6) Farma Net Albania” SHPK                                                                K92201080V 

      Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it 

 

7) “PHARMA PLUS” SHPK                                                                  L61424012N 

            Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it 

  

5. Arsyeja e skualifikimit për BOE “GP MEDICAL AL” SHPK & “FLORFARMA” SHPK 

 BOE nuk plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 1 gërma b “Deklaratë për paraqitje ofertë të 

pavarur sipas Shtojcës 2/1” të Kritereve të vecanta të kualifikimit, pasi në momentin e hapjes së 

ofertave, anëtari i BOE “GP MEDICAL AL” SHPK, ka deklaruar se ka përgatitur ofertën e tij 

në mënyrë të pavarur, pa u konsultuar, pa komunikuar dhe pa bërë marrëveshje apo pa rënë 

dakord me asnjë konkurrent tjetër, ndërkohë që ka bërë Akt Marrëveshje bashkëpunimi me 

operatorin ekonomik “FLORFARMA” SHPK. 

 BOE nuk plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 2 të seksionit 2.2 “Kapaciteti ekonomik dhe 

financiar” të Kritereve të Vecanta të Kualifikimit, pasi në ditën e hapjes së ofertave, anëtari i 

BOE “FLORFARMA” SHPK, nuk ka paraqitur akt-ekspertizat e ekspertit kontabël të autorizuar 

për bilancet e viteve 2018 dhe 2019. Operatori ekonomik është në kushtet e përcaktimeve të 

nenit 41 të ligjit nr.10091 datë 05.03.2009. 

 

6. Arsyeja e skualifikimit për “Albania Distribution Chem” SHPK 
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 Ofertuesi nuk plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 1 gërma a të Kritereve të vecanta të 

kualifikimit, pasi në momentin e hapjes së ofertave, nuk ka paraqitur Formularin e ofertës sipas 

shtojcës 1. Ofertuesi nuk ka paraqitur tabelat e veçanta të autoriteteve kontraktore. 

 Ofertuesi nuk plotëson pikën 3 gërma e), seksioni 2.3 “Kapaciteti teknik” të Kritereve të 

vecanta të kualifikimit, pasi në momentin e hapjes së ofertave, nuk arriti të paraqesë Certifikatë 

për transport mallrash në emër të tij. Në rastin konkret përmes dokumentacionit të dorëzuar 

vërtetohet se çertifikata e automjetit me targë AA274JF të cilën e disponon DANIEL KADIASI 

P.F. sipas lejes së qarkullimit, është specifike dhe e lëshuar për kryerjen e transportit të 

mallrave, brenda vendit, vetëm për llogari të veprimtarisë së vet. Në këtë mënyrë, kryerja e 

transportit të mallrave nga ana e operatorit ekonomik “ALB DISTRIBUTION CHEM” shpk me 

automjetin e DANIEL KADIASI P.F. do të jetë në kushtet e kryerjes së transportit të mallrave 

me qira dhe për të tretë pa licencën përkatëse, transport i cili në zbatim të nenit 41 të ligjit “Për 

Transportet Rrugore” është i ndaluar.  

 

7. Arsyeja e skualifikimit për BOE “AN&RA” SHPK & “CAPITAL GROUP” SHPK 

 BOE nuk plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 2, Seksioni 2.3. “Kapaciteti teknik” të 

Kritereve të vecanta të kualifikimit, pasi në momentin e hapjes së ofertave, anëtari i BOE 

“CAPITAL GROUP” SHPK, nuk arriti të provojë se disponon në emër të shoqërisë të paktën 

një ambient magazinimi në raport me përqindjen e pjesëmarrjes në këtë bashkim. Certifikata për 

vërtetim pronësie e paraqitur, është në emër të administratorit të shoqërisë B. Ç., dhe jo të 

“CAPITAL GROUP” SHPK. 

 BOE nuk plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 3 gërma f, Seksioni 2.3. “Kapaciteti teknik” të 

Kritereve të vecanta të kualifikimit, pasi në momentin e hapjes së ofertave, anëtari i BOE 

“AN&RA” SHPK, nuk arriti të provojë se lejet e drejtimit të automjetit të paraqitura në sistem, i 

përkasin punonjësve të shoqërisë. 

 BOE nuk plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 4 gërma b, Seksioni 2.3. “Kapaciteti teknik” të 

Kritereve të vecanta të kualifikimit, pasi në momentin e hapjes së ofertave, anëtari i BOE 

“AN&RA” SHPK, nuk ka paraqitur Listëpagesat e deklaruara në organet tatimore për periudhën 

Dhjetor 2020-Shkurt 2021. Në SPE, anëtari i BOE “AN&RA” SHPK ka paraqitur Listëpagesat 

e deklaruara në organet tatimore për periudhën Dhjetor 2019-Shkurt 2020, të cilat nuk janë ato 

që kërkohen në DST. 

 

8. Arsyeja e skualifikimit për BOE “ANBIM” SHPK & “BOJRA NEON” SHPK 

 BOE nuk plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 1 të seksionit 2.3 “Kapaciteti teknik” të 

Kritereve të vecanta të kualifikimit, pasi në momentin e hapjes së ofertave, anëtari i BOE 

“BOJRA NEON” SHPK, nuk arriti të provojë se ka realizuar furnizime të mëparëshme të 

ngjashme, të realizuara gjatë 3 viteve të fundit, në një vlerë jo më të vogël se 40% e vlerës së 

shumës së fondeve limit (loti 1, 2 dhe 3) për të cilat ka ofertuar. 

 BOE nuk plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 2 të seksionit 2.2 “Kapaciteti ekonomik dhe 

financiar” të Kritereve të Vecanta të Kualifikimit, pasi në ditën e hapjes së ofertave, anëtari i 

BOE “BOJRA NEON” SHPK, nuk ka paraqitur akt-ekspertizat e ekspertit kontabël të 

autorizuar për bilancet e viteve 2018 dhe 2019. Operatori ekonomik është në kushtet e 

përcaktimeve të nenit 41 të ligjit nr.10091 datë 05.03.2009. 

 BOE nuk plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 1 të seksionit 2.1 “Kapaciteti  ligjor/profesional 

i operatorëve ekonomikë” të Kritereve të Vecanta të Kualifikimit, pasi anëtari i BOE “ANBIM” 

shpk, nuk arriti të paraqesë Certifikatë që vërteton cilësinë e menaxhimit ISO 9001 ose 

ekuivalente të vlefshme. Pas verifikimit në faqen zyrtare të organit ICL Integral Certification 
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Pvt.Ltd., rezulton se Certifikata me nr. AL11025A në emër të “ANBIM” shpk ka statusin “I 

tërhequr”. 

 BOE nuk plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 2 të seksionit 2.1 “Kapaciteti  ligjor/profesional 

i operatorëve ekonomikë” të Kritereve të Vecanta të Kualifikimit, pasi anëtari i BOE “ANBIM” 

shpk, nuk arriti të paraqesë Certifikatë që vërteton cilësinë e menaxhimit të shëndetit dhe sigurisë 

në punë ISO 18001 ose ekuivalente të vlefshme. Pas verifikimit në faqen zyrtare të organit LMS 

Assessments për Certifikatën me nr. AL6008C në emër të “ANBIM” shpk nuk rezulton asnjë e 

dhënë. 

 

9. Arsyeja e skualifikimit për “ATLANTIK 3” SHPK 

 Ofertuesi nuk plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 1 të seksionit 2.2 “Kapaciteti ekonomik 

dhe financiar” të Kritereve të Vecanta të Kualifikimit, pasi në momentin e hapjes së ofertave, 

nuk arriti të provojë se ka kapacitete ekonomike financiare për të gjitha lotet (lotet 1, 2 dhe 3) 

ku operatori ekonomik ka ofertuar. Nga dokumentacioni i paraqitur në SPE, rezulton se 

mesatarja e xhiros së realizuar për 3 vitet e fundit nga ofertuesi, është me e vogël se 40% e 

vlerës së shumës së fondeve limit  të loteve 1, 2 dhe 3, për të cilat ka ofertuar. 

 

10. Arsyeja e skualifikimit për “Farma Net Albania” SHPK 

 Ofertuesi nuk plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 2 të seksionit 2.2 “Kapaciteti ekonomik 

dhe financiar” të Kritereve të Vecanta të Kualifikimit, pasi në ditën e hapjes së ofertave, nuk ka 

paraqitur akt-ekspertizat e ekspertit kontabël të autorizuar për bilancet e viteve 2018 dhe 2019. 

Operatori ekonomik është në kushtet e përcaktimeve të nenit 41 të ligjit nr.10091 datë 

05.03.2009. 

 

11. Arsyeja e skualifikimit për  “PHARMA PLUS” SHPK 

 Ofertuesi nuk plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 1 gërma f të Kritereve të vecanta të 

kualifikimit, pasi në momentin e hapjes së ofertave, nuk ka paraqitur vërtetim që konfirmon 

shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që 

ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri. 

 Ofertuesi nuk plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 2 të seksionit 2.1 “Kapaciteti  

ligjor/profesional i operatorëve ekonomikë” të Kritereve të Vecanta të Kualifikimit, pasi nuk ka 

paraqitur Certifikatë që vërteton cilësinë e menaxhimit të shëndetit dhe sigurisë në punë ISO 

18001 ose ekuivalente. 

 Ofertuesi nuk plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 2 të seksionit 2.3 “Kapaciteti teknik” të 

Kritereve të vecanta të kualifikimit, pasi në momentin e hapjes së ofertave, nuk ka paraqitur foto 

të ambientit të magazinimit të mallrave. 

 Ofertuesi nuk plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 2 të seksionit 2.2 “Kapaciteti ekonomik 

dhe financiar” të Kritereve të Vecanta të Kualifikimit, pasi në ditën e hapjes së ofertave nuk ka 

paraqitur kopje të certifikuar të Bilancit të vitit 2020. 

 Ofertuesi nuk plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 1 gërma a të Kritereve të vecanta të 

kualifikimit, pasi në momentin e hapjes së ofertave, nuk ka paraqitur Formularin e ofertës sipas 

shtojcës 1. Ofertuesi nuk ka paraqitur tabelat e veçanta të autoriteteve kontraktore. 

 

                                                                 * * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se janë identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 
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1) “EGIAN MED” SHPK                                                              L71715003C           

       Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it 

Vlera: 5,699,150 (pesë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e pesëdhjetë)  lekë 

(pa TVSH); 

 

2) “FEDOS” SHPK                                  K01514009I 

     Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it 

    Vlera: 5,902,000 (pesë milion e nëntëqind e dy mijë) lekë (pa TVSH lekë (pa TVSH); 

 

3) “EURO MED” SHPK                                  K71718012P 

       Emri i plotë i shoqërisë                                  numri i NIPT-it 

 Vlera: 5,959,500 (pesë milion e nëntëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind) lekë (pa TVSH)  

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqiteni pranë Ministrisë së Brendshme, Agjencia e Blerjeve të 

Përqendruara, me adresë: Blv. “Dëshmorët e Kombit”, Nd. 1, 1001, Tiranë, Tel: 042 247 865, 

menjëherë nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen kuadër. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.05.2021 

Ankesa: JO 

 

 

SHËRBIMI GJEOLOGJIK SHQIPTAR 
 

Për:                  “ ISOMETRIC ” Sh.P.K 

Adresa:               Rruga: “ Vaso Pasha”, Nr 3, B1,  TIRANË 

* * * 

Procedura e prokurimit: Tender i Hapur 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-94552-05-05-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje aparatura dhe paisje teknologjike profesionale për 

Shërbimin Gjeologjik Shqiptar” me fond limit 16.666.667 (gjashtëmbëdhjetmilion e gjashtëqind e 

gjashtëdhjet e gjashtëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjet e shtatë) lekë pa t.v.sh, vënë në dispozicion 

nga Buxheti i Shtetit. 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 (gjashtëdhjet) ditë nga  momenti i 

nënshkrimit të kontratës.  

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “ISOMETRIC” Sh.P.K                                                 NIPT-L92207009A                        

Vlera e ofertës: 16.425.000 ( gjashtëmbëdhjetmilion e katërqind e njëzet e pesëmijë) lekë pa t.v.sh 

dhe 19.710.000 (nëntëmbëdhjetmilion e shtatëqind e dhjetëmijë) lekë me t.v.sh. 
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2. “ KRIJON ” Sh.P.K                                                      NIPT-  K12023001A                   

Vlera e ofertës: 16.659.000 ( gjashtëmbëdhjetmilion e katërqind e njëzet e pesëmijë) lekë pa t.v.sh 

dhe 19.990.800 (nëntëmbëdhjetmilion e shtatëqind e dhjetëmijë) lekë me t.v.sh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ ISOMETRIC ” Sh.P.K me NR-NIPT-

L92207009A, me adresë: Rruga: “ Vaso Pasha”, Nr 3, B1,  Tiranë, se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 16.425.000 ( gjashtëmbëdhjetmilion e katërqind e njëzet e pesëmijë) lekë 

pa t.v.sh dhe 19.710.000 (nëntëmbëdhjetmilion e shtatëqind e dhjetëmijë) lekë me t.v.sh. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shërbimit Gjeologjik Shqiptar me adresë rruga 

“Myslym Keta” Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

5(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës sipas parashikimeve të nenit 97, të Ligjit 162/2020 “ Për Prokurimin 

Publik”. 

 

Njoftimi  i klasifikimit është  bërë  me datë  31/05/2021. 

 

Me publikimin e njoftimit te fituesit në sistemin e prokurimit elektronik, operatorëve ekonomikë i 

lind e drejta e ankimit sipas parashikimeve të nenit 109 të Ligjit 162/2020 “ Për Prokurimin 

Publik”. 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT LEZHË 

 
Për: NIKA shpk me adrese: Shkoder,Lagjia Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu , kati I , nr. 5/587 

 

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim (pune) 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:95016-05-10-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mirembajtje magjistrali Mat-Lezhe 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.MARIVA                                                            L62505403R 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 652.144(gjashteqind e pesedhjete e dy mije e njeqind e dyzet e kater) 

(me numra dhe fjalë) 

 

2.Ndertuesi 2000                                                     J96409033R 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
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Vlera 780.120(shateqind e tetedhjete mije e njeqind e njezet) 

(me numra dhe fjalë) 

3. NIKA                                                                   J76705047U 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 617.190(gjashteqind e shtatembdhjete mije e njeqind e nentedhjete) 

(me numra dhe fjalë) 

 

4.Rroku-Guest                                                            K87921701H 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 785.385(shtateqind e tetedhjete e pese mije e treqind e tetedhjete e pese ) 

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Asnje ofertues nuk u skualifikua. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Te gjithe dokumentat qe kishin ngarkaur ishin konform DST “Mirembajtje magjistrali Mat-Lezhe”. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë NIKA shpk me adrese: Shkoder,Lagjia 

Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu , kati I , nr. 5/587 

 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 617.190(gjashteqind e shtatembdhjete mije e 

njeqind e nentedhjete) 

]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Ujitjes dhe Kullimit Lezhe sigurimine 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,brenda 30 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimittë këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 652.144(gjashteqind e pesedhjete e dy mije e njeqind e dyzet e kater) 

, siç parashikohet në Ligjin 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.05.02021 

 

Ankesa: ka ose jo       JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 

 

 

QENDRA E SHËRBIMEVE ARSIMORE 
 

Nga: Qendra e Shërbimeve Arsimore, Bulevardi Zhan D’Ark nr.23, Tiranë,  

Tel. Fax 355 4 2419257 

 

Për: Martini Konstruksion & Real Estate sh.p.k, Rruga e Durrësit, Hyrja nr.3, Bodrum, Nr.4/12+3-

B/1, Tiranë 



Buletini Nr. 88 datë 7 Qershor 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           230/422  

 

Procedura e prokurimit:    Kërkesë për propozim (Punë) 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93704-04-21-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:   “Ndërtim shkallë emergjence” 

 

Fondi limit pa TVSH:   1.600.000 (njëmiliogjashtëqindmijë) lekë pa TVSH  

Data e zhvillimit të tenderit:   20.05.2021, ora 10.00 

Afati për kryerjen e shërbimit: 45 ditë nga fillimi i punimeve 

Publikime të mëparshme:   Nuk ka 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët 

 

Njoftojmë se ka qenë pjesëmarrës në këtë procedurë ky ofertues me vlerën përkatëse të ofruar: 

 

“Martini Konstruksion & Real Estate” shpk  

NIPT K81314023A  1.207.146 

(njëmilionedyqindeshtatëmijëenjëqindedyzetëegjashtë) lekë pa TVSH,  

“Nika” shpk    NIPT J76705047U  1.247.520,8 

(njëmilionedyqindedyzetëeshtatëmijëepesëqindenjëzetë e 80%) lekë pa 

TVSH,  

“Sardo” shpk    NIPT K13120402W  1.428.730 

(njëmilionekatërqindenjëzetëetetëmijëeshtatëqindetridhjetë) lekë pa 

TVSH,  

“Iliria - D” shpk    NIPT J66702510D  1.433.950 

(njëmilionekatërqindetridhjetëetremijëenëntëqindepesëdhjetë) lekë pa 

TVSH,  

“Sark” shpk    NIPT K52531415H  1.442.505 

(njëmilionekatërqindedyzetëedymijëepesëqindepesë) lekë pa TVSH,  

“Murati” shpk    NIPT J66702413V  1.462.456 

(njëmilionekatërqindegjashtëdhjetëedymijëekatërqindepesëdhjetëegjas

htë) lekë pa TVSH,  

“Doksani - D” shpk    NIPT L21809501H  1.500.740 

(njëmilionepesëqindmijëeshtatëqindedyzetë) lekë pa TVSH,  

 

S’kualifikohen sa më poshtë: 

 

“K - AAV” shpk   NIPT L51506025C  1.333.250 

(njëmilionetreqindetridhjetëetremijëedyqindepesëdhjetë) lekë pa 

TVSH, për mosplotësimin e kriterit ekonomiko financiar për xhiron 

vjetore me vlerë jo më të vogël se fondi që prokurohet. Operatori ka 

paraqitur vërtetim nga organet tatimore për një xhiro vjetore për tre 

vitet e fundit me vlerën 0 (zero) lekë. 

 

“Meni” shpk   NIPT J61909018W  2.370.406 

(dymilionetreqindeshtatëdhjetëmijëekatërqindegjashtë) lekë pa 



Buletini Nr. 88 datë 7 Qershor 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           231/422  

 

TVSH, për mungesë të plotë dokumentacioni dhe oferte mbi fondin 

limit.  

 

Duke iu referuar procedurë së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Martini 

Konstruksion & Real Estate”, me NIPT K81314023A, adresë, Rruga e Durrësit, Hyrja nr.3, 

Bodrum, Nr.4/12+3-B/1, Tiranë, se oferta e paraqitur prej tij me një vlerë prej 1.207.146 

(njëmilionedyqindeshtatëmijëenjëqindedyzetëegjashtë) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendra e Shërbimeve Arsimore me adresë: Bulevardi 

Zhan D’Ark nr.23, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 

30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

siç parashikohet në Ligjin nr. 162, datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 24.05.2021. 

 

Ankesa ka ose jo: Jo 

 

 

SH.A UJËSJELLËS PEQIN 
 

Për:  BOE “ASI-2A CO” sh.p.k. & “Shendelli” sh.p.k. 

Adresa: Rruga Skenderbeu, Lagjia Bishanake, pallati nr 18, hyrja nr. 6, Fier, NIPT 

K53002402C&K07924803N 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94659-05-05-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndertim i stacionit te pompave Bishqem”, me fond limit 

10.259.884 (dhjetëmilion e dyqind e pesëdhjetë e nentemije e teteqind e tetedhjete e kater) leke pa 

TVSH, vënë në dispozicion nga buxheti i shtetit, dhe me afat 3 muaj. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [10.05.2021] [70] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.  BOE “ASI-2A CO” sh.p.k. & “Shendelli” sh.p.k.       K53002402C&K07924803N   

     Emri i plotë i shoqërisë                    numri i NIPT-it    

Vlera: 10.209.252 (dhjetëmilion e dyqind e nëntëmijë e dyqind e pesëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2. “Boshnjaku B” sh.p.k.          K72627402H 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera: 10,058,655 (dhjetëmilion e pesëdhjetë e tetëmijë e gjashtëqind e pesedhjetë e pesë) lekë pa 

TVSH.(me numra dhe fjalë) 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “Boshnjaku B” sh.p.k.          K72627402H 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. “Boshnjaku B” sh.p.k.          K72627402H 

Nuk keni dorezuar/paraqitur:  

a) OE “Boshnjaku B” sh.p.k. nuk ploteson kriterin a) të pikes 3 “Për kapacitetin teknik”, te  

Kritereve të Vecanta të Kualifikimit “Një punësim i të paktën 80 (Tetëdhjete) punonjes me kohe te 

plote, për periudhën Prill  2020 - Mars 2021“, per arsye se nuk ka numrin prej 80 punonjes ne muaj 

te siguruar për periudhën Prill 2020 – Mars 2021,  gje qe eshte ne kundershtim me kerkesat e 

kerkuar ne Kriteret e Pergjithshme dhe Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, te percaktuara ne DT te 

tenderit “Ndertim i stacionit te pompave Bishqem”. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “ASI-2A CO” sh.p.k. & 

“Shendelli” sh.p.k, me adresë: Rruga Skenderbeu, Lagjia Bishanake, pallati nr 18, hyrja nr. 6, 

Fier,  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 10.209.252 (dhjetëmilion e dyqind e 

nëntëmijë e dyqind e pesëdhjetë e dy lekë pa TVSH /pikët totale të marra  [_____] është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit kontraktor Ujësjellës Kanalizime Sh.A Peqin, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në Ligjin 

nr.162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.05.2021. 

 

Ankesa: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___ 

 

 

SPITALI SARANDË 
 

Për: 1. GAMMA sh.p.k , me adrese TIRANE Njesia Administrative nr.8, Rruga Dervish Hekali, 

Ndertesa nr.8 

* * * 

Procedura e prokurimit:  :Kërkesë për propozim- Marrëveshje Kuadër 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94724-05-06-2021 

Loti 1: REF-94730-05-06-2021 

Loti 3: REF-94734-05-06-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Lot 1 - Blerje kite reagent per laboratorin klinik biokimik 
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Lot 3 - Blerje material konsumi laboratorik per laboratore klinik biokimik/ Afati i kontratës: 12 

muaj nga lidhja e marreveshjes kuader  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 10.05.2021] [70] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

Loti 1  

1. GAMMA                                                                                          K31510153H  

Shumatore e çmimeve për njësi/Vlera 1.920,60leke pa Tvsh  

( nje mije e nenteqind e njezet pike gjashtedhjete) )pa Tvsh 

 

2. KRIJON K12023001A 

Shumatore e çmimeve për njësi/Vlera  3.163,10 pa Tvsh  

(tre mije e njeqind e gjashtedhjete e tre pike dhjete) )leke pa Tvsh 

 

3. ISOMETRIC             L92207009A 

Shumatore e çmimeve për njësiVlera 6.698,00 leke pa tvsh 

(gjashte mije e gjashteqind e nentedhjete e tete mije)leke pa tvsh 

 

4. SALTON               K62212030P 

Shumatore e çmimeve për njësiVlera 3,593.00 leke pa tvsh 

(tre mije e peseqind e nentedhjete e tre) leke pa tvsh 

 

5. Distributor of Medical Devices Group L81422033E 

Shumatore e çmimeve për njësiVlera 0.00 leke pa tvsh 

(zero)leke pa tvsh 

 

 Loti 3  

1. GAMMA                                                                                              K31510153H  

Shumatore e çmimeve për njësiVlera 8.990,28 leke pa Tvsh 

(tete mije e nenteqind e nentedhjet pike njezet e tete) 

 

2. ALMedical K21511002I 

Shumatore e çmimeve për njësiVlera 12,039.00 leke pa Tvsh 

(dymbedhjetemije e tridhjete e nente) leke pa tvsh 

 

3.  Distributor of Medical Devices Group               L81422033E 

Shumatore e çmimeve për njësiVlera 22,313.40 leke pa tvsh 

(njezet edy mije e treqind e trembedhjete pike dyzet )leke pa tvsh 

 

4. ISOMETRIC                           L92207009A 

Shumatore e çmimeve për njësiVlera 19,701.00 leke pa tvsh 

(nentembedhjete mije e shtateqind e nje)leke pa tvsh 

 

5. KRIJON       K12023001A 

Shumatore e çmimeve për njësi/Vlera  19,453.30 pa Tvsh  



Buletini Nr. 88 datë 7 Qershor 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           234/422  

 

(nentembedhjete mije e katerqind e pesedhjete e tr pike tridhjete) )leke pa Tvsh 

 

6. SALTON                              K62212030P 

Shumatore e çmimeve për njësiVlera 58,497.00 leke pa tvsh 

(pesedhjete e tete mije e katerqind e nentedhjete e shtate) leke pa tvsh 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

Loti 1 

1. SALTON                                                                                         K62212030P 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik  " SALTON " shpk, nuk ka plotesuar ne rregull deklaraten per paraqitje te 

ofertes se pavarur - shtojca 1/1 .  6 te kesaj deklarate nuk ka klikuar tek njera prej alternativave.     

2. Distributor of Medical Devices Group                  L81422033E 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik " Distributor of Medical Devices Grup" shpk, nuk ka paraqitur oferte 

financiare ( oferta financiare e paraqitur prej op. ekonomik ofertues nuk i perket kesaj procedure 

prokurimi) 

  

* * * 

Loti 3 

1. SALTON                                                                                          K62212030P 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik " SALTON " shpk, nuk ka plotesuar ne rregull deklaraten per paraqitje te 

ofertes se pavarur - shtojca 1/1 . 6 te kesaj deklarate nuk ka klikuar tek njera prej alternativave . 

Gjithashtu shumatorja e cmimeve te ofertes se paraqitur nga operatori ekonomik eshte mbi vleren e 

shumatores se planifikuar nga AK.  

 

2. ISOMETRIC L92207009A 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik  " ISOMETRIC" shpk,   nuk ka paraqitur dokumentacion ku te vertetoje se  ka 

paguar taksat dhe tarifat vendore për vitin 2019 dhe 2020 për çdo vend të ushtrimit të aktivitetitte.                                                                                                                                                   

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

Loti 1 

1. GAMMA                                                                                          K31510153H  

Shumatore e çmimeve për njësi/Vlera 1.920,60leke pa Tvsh  

( nje mije e nenteqind e njezet pike gjashtedhjete) )pa Tvsh 

 

2. KRIJON K12023001A 

Shumatore e çmimeve për njësi/Vlera  3.163,10 pa Tvsh  

(tre mije e njeqind e gjashtedhjete e tre pike dhjete) )leke pa Tvsh 

 

3. ISOMETRIC             L92207009A 

Shumatore e çmimeve për njësiVlera 6.698,00 leke pa tvsh 

(gjashte mije e gjashteqind e nentedhjete e tete mije)leke pa tvsh 
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Loti 3  

1. GAMMA                                                                                              K31510153H  

Shumatore e çmimeve për njësiVlera 8.990,28 leke pa Tvsh 

(tete mije e nenteqind e nentedhjet pike njezet e tete) 

 

2. ALMedical K21511002I 

Shumatore e çmimeve për njësiVlera 12,039.00 leke pa Tvsh 

(dymbedhjetemije e tridhjete e nente) leke pa tvsh 

 

3.  Distributor of Medical Devices Group               L81422033E 

Shumatore e çmimeve për njësiVlera 22,313.40 leke pa tvsh 

(njezet edy mije e treqind e trembedhjete pike dyzet )leke pa tvsh 

 

4. KRIJON       K12023001A 

Shumatore e çmimeve për njësi/Vlera  19,453.30 pa Tvsh  

(nentembedhjete mije e katerqind e pesedhjete e tr pike tridhjete) )leke pa Tvsh 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Drejtorise se Sherbimit Spitalor Sarande, brenda 5 

(pese)  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen dhe 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :21.05.2021 

 

Ankesa: ka ose jo:Jo 

 

 

QENDRA E SPECIALITETEVE PASKUQAN TIRANË 
 

Për: GENIUS SHPK,  Tirane Kavaje KAVAJE Lagjja Nr.3, Rruga Jurgen Trade, Laboratori 

perballe ish Spitalit 

Procedura e prokurimit: Blerje Kite Hormonal per nevojat e Qendres se Specialiteteve 

Paskuqan,Tirane 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95155-05-11-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

NR Emertimi Njesia Sasia 

1 TSH Kite 

                                                     

10  

2 T3 totale Kite 

                                                       

2  

3 T4 totale Kite 

                                                       

2  

4 FT4 Kite 

                                                       

10 

5 FT3 Kite 

                                                     

2 
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6 FERRITIN Kite 2 

7 PSA Kite 4 

8 START 1+2 Kite 1 

9 WASH  LIQUID Kite 3 

10 LIGHT CHECK Kite 1 

11 

REACTION 

MODULE Kite 2 

 

 Nga data e nënshkrimit të kontratës deri më 10 dite. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik GENIUS SHPK              Nipt K63121801C   Vlera 899,700 

(teteqind e nenetedhjete e nente mije e shtateqind) lek pa Tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA 

 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë GENIUS SHPK me Adrese: Tirane 

Kavaje KAVAJE Lagjja Nr.3, Rruga Jurgen Trade, Laboratori perballe ish Spitalit  

.se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 899,700 (teteqind e nenetedhjete e nente 

mije e shtateqind) lek pa Tvsh pikët totale të marra  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Poliklinikes se Specialiteteve Nr.4,me Nipt 

K91930451M, Rr. Demokracia,Tirane sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej, siç parashikohet në nenin 85 të Ligjit nr 162/2020 “Per prokurimin publik”.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.06.2021 

 

 

NDËRRMARRJA RRUGA DURRËS 
 

Për:  Erjon Isufi  

Adresa: Durres Durres DURRES Lagjja nr.14, Rruga Vllazerimi, objekt me mr pasurie 1/118, dhe 

zone kadastrale 8515, kati i pare. 

 

Procedura e prokurimit: “BLERJE GOMA 2021”, 

 

Numri i referencës së procedurës:  REF--95851-05-19-2021 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sipas grafikut të lëvrimit dhe sasisë, afati 10 dite 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [date 24.Maj. 2021] 

[Numri 79] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  × oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmё se, kanё qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.      Erjon Isufi                                                                     L21320507D    

     Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it    

Vlera 1.824.000 ( nje milion e teteqind e njezete e katermije) lekë pa tvsh. 

           (me numra dhe fjalë) 

 

2. ZEQIRI Shpk     J67902827A 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 1.956.360( nje milion e nenteqind e pesedhjete  e gjashtemije e treqind e gjashtedhjete)                                                                             

lekë pa tvsh. 

          (me numra dhe fjalë) 

 

3. R&R Group shpk      K81415001A 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

Vlera  1.973.000 (nje milion e nenteqind e shtatedhjete e tremije) lekë pa tvsh 

         (me numra dhe fjalё) 

 

4. Gajd Company shpk                                                K79631501Q 

  Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

Vlera  1.980.000 (nje milion e nenteqind e tetedhjete mije) leke pa tvsh      

         (me numra dhe fjalё) 

 

   

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Erjon Isufi  oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 1.824.000 ( nje milion e teteqind e njezete e katermije) lekë pa tvsh, ka 

pikët totale të marra  [max]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndërmarrja Rruga Durrës, [Mentor Beqiraj, tel: 

0672033141, toribeqiraj@gmail.com ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 97 të 

Ligjit nr. 162 datë 23/12/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 1.06.2021 

 

Ankesa: ka ose jo_____JO_________ 
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SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

Për:  OE “VITAL Z & D” SH.P.K, me adrese: TIRANE Rruga Tish Daija,Ndertesa 1,Hyrja 7, 

Njesia Bashkiake nr 5,Kodi postare 1022 

 

Procedura e prokurimit:  Procedurë e hapur/ mallra 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:- REF-92681-04-09-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Blerje gazra mjeksorë (Protoksid azoti) për SUT" Marrëveshje 

Kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, për një përiudhë 24 

mujore nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër Fondi limit në total: 11,825,520 (Njëmbëdhjetë 

milionë e tetëqind e njëzet e pesë mijë e pesëqind e njëzet) Lekë pa Tvsh. 

 

Publikime të mëparshme (jo)  Buletini i Njoftimeve Publike [] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët (Shumatorja e cmimit për njësi) X oferta 

ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. OE “VITAL Z & D” SH.P.K                                                         J61813041E       

     (Emri i plotë i shoqërisë)                                numri i NIPT-it   

Vlera totale e ofertuar: 11,825,520 (Njëmbëdhjetë milionë e tetëqind e njëzet e pesë mijë e pesëqind 

e njëzet) Lekë pa Tvsh  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

- asnje 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Nuk ka 

  

* * * 

OE “VITAL Z & D” SH.P.K me Nr. NIPTI: J61813041E dhe me Adresë: TIRANE Rruga Tish 

Daija,Ndertesa 1,Hyrja 7, Njesia Bashkiake nr 5,Kodi postare 1022, se oferta e paraqitur në vlerën 

totale: 11,825,520 (Njëmbëdhjetë milionë e tetëqind e njëzet e pesë mijë e pesëqind e njëzet) Lekë 

pa Tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitali Universitar i Traume, Adresa:Ruga “Lord 

Bajron”, Laprake, Tirane] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

pesë ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

(Nuk ka oferte) siç parashikohet në LPP Nr. 162/2020 hyrë në fuqi me datë 31.03.2021. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.05.2021 
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Ankesa: ka ose jo:  Jo    (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ____ 

 

 

BASHKIA POGRADEC 
 

Për: Operatorin ekonomik “VALONA KONSTRUKSION” shpk me Nipt  K26330202E,me adresë: 

Lagjja Uji i Ftohtë, në perëndim të Rrugës Vlorë-Orikum, në kufi me rezidencën Rezidencen 

Qeveritare  Vlorë, Vlorë ,si dhe me administrator z. Bujar Lulaj. 

 

Procedura e prokurimit: “Proçedurë e Hapur”-“punë” -“elektronike” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89983-03-15-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

Objekti:“Rehabilitimi i rrugës “Gani Homcani”, me fond limit 84  782 918 (tetëdhjetë  e 

katermilion e shtatëqind e tetëdhjetë e dymijë e nenteqind e tetëmbëdhjetë) lekë pa tvsh, nga 

Buxheti i Shtetit. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.OE “ALKO IMPEX GENERAL CONSTRUCTION” shpk   me   Nipt K91326028I 

Vlera 77 996 967 ,59 (shtatëdhjetë e shtatë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e 

nëntëqind e gjashtëdhjetë e shtatë presje pesëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH 

 

2.OE“EURO-ALB”shpk    me  Nipt  K66613407H 

Vlera 72 061 349 ,44 (shtatëdhjetë e dy milion e gjashtëdhjetë e një mijë e treqind e dyzet e nëntë 

presje dyzet e katër) lekë pa TVSH   

 

3.BOE “EURONDERTIMI 2000” shpk, Nipt K02003001O dhe“ALMO KONSTRUKSION” shpk 

me Nipt  J91915001P 

Vlera 64 779 327 (gjashtëdhjetë e katër milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e treqind e 

njëzet e shtatë) Lekë pa TVSH 

 

4. OE“INFINIT” shpk me Nipt J74304623M 

-Vlera 47 500 536 (dyzet e shtatë milion e pesëqind mijë e pesëqind e tridhjetë e gjashtë) Lekë pa 

TVSH 

 

5. OE “NIKA” shpk me Nipt  J76705047U 

-Vlera 54 920 561 ,05 (pesëdhjetë e katër milion e nëntëqind e njëzet mijë e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e një presje zero pesë) lekë pa tvsh 

 

6. OE “RAFIN COMPANY” shpk me Nipt  L52125110A   

-Vlera 84 781 936 ,05 (tetëdhjetë e shtatë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e një mijë e nëntëqind e 

tridhjetë e gjashtë presje zero pesë) lekë pa tvsh 

 

7.BOE  “REJ”shpk me Nipt  J93711608Q dhe “GJIKURIA” shpk me Nipt  J62903456H: 

-Vlera 74 672 395 ,35 (shtatëdhjetë e katër milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e treqind e 

nëntëdhjetë e pesë presje tridhjetë e pesë) lekë pa tvsh 
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8. OE “VALONA KONSTRUKSION” shpk me Nipt  K26330202E 

-Vlera 84 238 431 ,90 (tetëdhjetë e katër milion e dyqind e tridhjetë e tetë mijë e katërqind e 

tridhjetë e një presje nëntëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

9.BOE  “ZDRAVO”shpk me Nipt J84003411K dhe “INERTI”shpk me Nipt J66926804L 

-Vlera 67 072 743 ,55 (gjashtëdhjetë e shtatë milion e shtatëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e dyzet e 

tre presje pesëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE “ALKO IMPEX GENERAL CONSTRUCTION” shpk   me   Nipt K91326028I 

 

2. OE“EURO-ALB”shpk    me  Nipt  K66613407H 

 

3.BOE “EURONDERTIMI 2000” shpk, Nipt K02003001O dhe“ALMO KONSTRUKSION” shpk 

me Nipt  J91915001P 

 

4. OE“INFINIT” shpk me Nipt J74304623M 

 

5. OE “NIKA” shpk me Nipt  J76705047U 

 

6. BOE  “REJ”shpk me Nipt  J93711608Q dhe “GJIKURIA” shpk me Nipt  J62903456H 

 

7. BOE  “ZDRAVO”shpk me Nipt J84003411K dhe “INERTI”shpk me Nipt J66926804L 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. OE “ALKO IMPEX GENERAL CONSTRUCTION” shpk  per keto arsye: nuk eshte arritur 

te paraqitet i gjithë dokumentacioni i plotë dhe i saktë për të dëshmuar plotësimin e të gjithë 

kërkesave për kualifikim siç kërkohen në DST. 

Konretisht: 

1.1 Operatori ekonomik “ALKO IMPEX GENERAL CONSTRUCTION” shpk nuk ka 

plotesuar piken 2.2.b te Kritereve te Vecanta per Kualifikim te dokumenteve standarte te 

tenderit (DST).Operatori ka paraqitur bilancet e tre viteve 2018, 2019 dhe 2020 ,por nuk ka 

paraqitur akt ekspertizen e kryer nga Eksperti kontabel i autorizuar në përputhje me ligjin 

nr.10091 datë 5.3.2009 “Për auditimin ligjor, organizimin e profesionit të audituesi tligjor 

dhe kontabilistit të miratuar” ashtu sic kerkohet ne DST.Mungon akti ekspertit per vitin 

2020. 

 

1.2 Operatori ekonomik nuk ka plotesuar piken 2.3.9 te DST-se sepse nuk ka paraqitur: 

Përgjegjës për dëmet në mjedis sepse nuk eshte paraqitur certifikim . Per ing mjedisi ka 

paraqitur VNM. 

   

1.3 Operatori ekonomik “Alko Impex General Contruction” shpk per stafin e punesuar nuk ka 

arritur te paraqese :diplome/kualifikimet ekuivalente  të lëshuara nga institucionet e arsimit 

dhe formimit profesional të akredituara si dhe Certifikata e paraqitur nuk deshmon 

kualifikimin pasi nuk eshte leshuar nga institucion profesional i akredituar ,si dhe librezat e 

punes te kerkuara per punonjesit ne fjale.Keto dokumente nuk jane paraqitur per : 
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-Teknik Ndërtimi   1(nje) (Certifikata e paraqitur nuk deshmon kualifikimin pasi nuk eshte leshuar 

nga institucion profesional i akredituar si dhe mungon libreza e punes) 

-Mekanik   1 (nje) (Certifikata e paraqitur nuk deshmon kualifikimin pasi nuk eshte leshuar nga 

institucion profesional i akredituar si dhe mungon libreza e punes) 

 

-Elektricist 4 (kater) per Z.Sherifi,G.Berisha,E.Muharremi,dhe M.Mecollari (Certifikata e paraqitur 

nuk deshmon kualifikimin pasi nuk eshte leshuar nga institucion profesional i akredituar si dhe 

mungon libreza e punes) 

 

-Hidraulik  3 (tre) per K.Shtishi, E.Sula dhe A.Mulleti (Certifikata e paraqitur nuk deshmon 

kualifikimin pasi nuk eshte leshuar nga institucion profesional i akredituar si dhe mungon libreza e 

punes) 

 

-Saldator   2 (dy) per H.Kocja dhe B.Bates (Certifikata e paraqitur nuk deshmon kualifikimin pasi 

nuk eshte leshuar nga institucion profesional i akredituar si dhe mungon libreza e punes) 

 

-Muratore  3 (tre) per A.Kullolli, B.Dani dhe B.Plaku (Certifikata e paraqitur nuk deshmon 

kualifikimin pasi nuk eshte leshuar nga institucion profesional i akredituar si dhe mungon libreza e 

punes) 

-Suvatues  2 (dy) per H.Isiu dhe F.Jonuzi (Certifikata e paraqitur nuk deshmon kualifikimin pasi 

nuk eshte leshuar nga institucion profesional i akredituar si dhe mungon libreza e punes) 

-Bojaxhi 3 (tre) per K.Sherifi, E.Guga dhe A.Hadroj (Certifikata e paraqitur nuk deshmon 

kualifikimin pasi nuk eshte leshuar nga institucion profesional i akredituar si dhe mungon libreza e 

punes) 

-Hidroizolues  2 (dy) per G.Lika dhe A.Xhafa (Certifikata e paraqitur nuk deshmon kualifikimin 

pasi nuk eshte leshuar nga institucion profesional i akredituar si dhe mungon libreza e punes) 

-Karpeniter 3 (tre) A.Aliaj ,A.Deliu dhe K.Mucaj (Certifikata e paraqitur nuk deshmon kualifikimin 

pasi nuk eshte leshuar nga institucion profesional i akredituar si dhe mungon libreza e punes) 

-Manovrator 3(tre)  dhe Shofer 3 (tre) (Mungon libreza pune  dhe IQT-ja mungon) 

 

1.4 Operatori ekonomik “Alko Impex General Contruction” shpk nuk ka plotesuar piken 2.3.11 

te DST-se sepse ska paraqitur dokumentacion te plote per:1- Punonjes  Specialist i 

Certifikuar dhe trajnuar per Organizimin dhe Manaxhimin e kantiereve te ndertimit dhe per 

2-Punonjes  Specialist te Certifikuar dhe trajnuar  per Punimet ne lartesi.D.P.I . 

Konkretisht, nuk eshte paraqitur certifikim per asnje punonjes  Specialist i Certifikuar dhe trajnuar 

per Organizimin dhe Manaxhimin e kantiereve te ndertimit  si dhe per dy Punonjesit  Specialist te 

Certifikuar dhe trajnuar  per Punimet ne lartesi.D.P.I nuk eshte certifikim nga një organizate 

certifikimi e akredituar shqiptar ose e huaj. 

 

1.5 Operatori ekonomik “Alko Impex General Contruction” shpk nuk ka plotesuar piken 2.3.16 te 

DST-se sepse Nuk ka paraqitur autorizim/kontrate bashkepunimi nga prodhuesi/distributori per 

pajisje hidraulike, Pajisje elektrike, Ndricues, Kanelabera, Tubo te brinjezuar si dhe Per Bojrat, 

Materialet hidroizoluese, Sistem Kapote ka paraqitur vetem autorizim distributor. 

 

1.6 Operatori ekonomik “Alko Impex General Contruction” shpk nuk ka plotesuar piken 2.3.17 te 

DST-se sepse nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote dhe te sakte per produktet si me 

poshte: 
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-Bojë Akrilike Produkti duhet te përmbushw specifikimet teknike në përputhje me Standardin SSH: 

EN ISO 16000-9 ose ekuivalente, lidhur me emetimin e komponeneteve organike te 

paqendrueshem (VOC), ku emetimi te jete jo më poshtë se KLASA “A+”, si dhe 

T.V.O.C<1000mg/m3. - ISO 6504-3 ose ekuivalente, lidhur me aftesine mbuluese te bojes, ku fuqia 

mbuluese te jete  ISO 11998 ose ekuivalente lidhur me rezistencen ndaj larjes.Duhet tw vërtetohet 

se produkti eshte boje ekologjike. 

Per kete kriter Nuk jane paraqitur raportet e testimit nga laboratorw tw akredituar me ISO 17025 , 

nuk eshte paraqitur certifikata qe produkti eshte boje ekologjike si dhe Nuk eshte paraqitur skeda 

teknike. 

-Suva ( Llac mbushës)- Produkti duhet te përmbushw specifikimet teknike në përputhje me 

Standardin SSH: EN  998-1. Në rast se është produkt jo i gatshëm të deklarohet receptura përkatëse 

që vërteton se produkti përmbush specifikimet teknike te kerkuara edhe sipas SSH: EN  998-1. 

 

Per kete kriter Nuk jane paraqitur raportet e testimit nga laboratore te akredituar me ISO 17025 

.Jane paraqitur vetem skedat teknike. 

  

-Fino Produkti duhet te përmbushw specifikimet teknike te kerkuara edhe në përputhje me 

Standardin SSH: EN  998-1. 

 

Per kete produkt Nuk jane paraqitur raportet e testimit nga laboratorw tw akredituar me ISO 

17025.  Jane paraqitur vetem skedat teknike 

 

-Hidroizolues Material dykomponentesh me baze çimento dhe hidroizolues, elastik me funksion 

mbrojtes per tarrace, themele, bodrume, etj. Produkti duhet tw përmbushw specifikimet teknike në 

përputhje me Standardin SSH EN 14891:2017 ose ekuivalente, lidhur me produktet e lëngshme të 

papërshkueshme nga uji. 

 

Per kete produkt nga operatori  jane paraqitur vetem skedat teknike por nuk jane paraqitur 

raportet e testimit nga laboratorw tw akredituar me ISO 17025  

 

 -Sistem Kapote  Produkti duhet tw përmbushw specifikimet teknike te kerkuara edhe në përputhje 

me Standardin SSH: EN  13499 ose ekuivalent. Per kete ze Operatori Ekonomik duhet të paraqesi 

mostren e sistemit kapote, para hapjes së vlerësimit nga KVO përkatëse 

Per kete produkt nga operatori  jane paraqitur vetem skedat teknike te produkteve perberese por 

nuk nuk eshte paraqitur certifikata per sistemin kapote. 

 

-Boje Bikomponente Spray certifikim ku të vërtetohet se produkti përmbush specifikimet teknike në 

përputhje me Standardin ISO SSH: EN 12802 

 

Nga operatori jane paraqitur vetem skedat teknike dhe raportet e testimit nga laboratorw tw 

akredituar me ISO 17025 jane paraqitur ne gjuhe te huaj 

 

-Boje Bikomponente Paste certifikim ku të vërtetohet se produkti përmbush specifikimet teknike në 

përputhje me Standardin ISO SSH: EN 12802 

 

Nga operatori jane paraqitur vetem skedat teknike dhe raportet e testimit nga laboratorw tw 

akredituar me ISO 17025 jane paraqitur ne gjuhe te huaj 
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1.7 Nga operatori ekonomike “Alko Impex General Contruction” shpk nuk ka plotesuar piken 

2.3.18 te DST-se sepse nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote dhe te sakte per 

makinerite e kerkuara nga AK, si me poshte: 

-Per dy Kamionet vetëshkarkues  me kapacitet mbajtes 10 - 12 ton nuk ka paraqitur foto te mjetit. 

-Per Kamioncinen me  kapacitet mbajtes 3-5 ton  AA635YP eshte nen kapacitetin e kerkuar 

-Per Autovincin nuk eshte paraqitur dokumentacion,por eshte paraqitur dokumentacion i kamionit 

me vinc 

-Per Autobetonieren me targa  AA517BD  nuk ka Certifikate pronesie dhe Leja e tranportit eshte e 

skaduar.Ndersa autobetonierja tjeter ska foto. 

-Autopompa e betonit ska  Certifikate dhe foto 

-Per dy matrapiket, Cekic pneumatic, Motogjenerator, Pompe suvatimi 2, Fikse Zjarri     10   ,   Kuti 

Ndihme e shpejt   4   dhe Elemet sinjalistike  10 nuk eshte paraqitur dokumentacion. Ndersa per 

Kokore   55 eshte paraqit dokumentacion jo per sasine e kerkuar.  

 

 

2. OE“EURO-ALB”shpk    me  Nipt  K66613407H per keto arsye: nuk eshte arritur te paraqitet i 

gjithë dokumentacioni i plotë dhe i saktë për të dëshmuar plotësimin e të gjithë kërkesave për 

kualifikim siç kërkohen në DST. 

Konretisht: 

2.1 Operatori ekonomik “EURO-ALB”shpk nuk ka plotesuar piken 2.3.10 te DST-se sepse per 

stafin e punesuar nuk ka arritur te paraqese :diplome/kualifikimet ekuivalente  të lëshuara nga 

institucionet e arsimit dhe formimit profesional të akredituara si dhe Certifikata e paraqitur nuk 

deshmon kualifikimin pasi nuk eshte leshuar nga institucion profesional i akredituar ,si dhe librezat 

e punes te kerkuara per punonjesit ne fjale.Keto dokumente nuk jane paraqitur per : 

 

-Teknik Ndërtimi   1(nje) (Mungon libreza e punes) 

-Per dy Elektricistet Q.Hasmeta dhe H.Jolla (Nuk ka diplome/kualifikimet ekuivalente  të lëshuara 

nga institucionet e arsimit dhe formimit profesional të akredituara) 

-Per njerin nga Hidrauliket e kerkuar I.Projka (Certifikata e paraqitur nuk deshmon kualifikimin 

pasi nuk eshte leshuar nga institucion profesional I akredituar) dhe per hidraulikun tjeter J.Muska 

(nuk ka diplome/kualifikimet ekuivalente  të lëshuara nga institucionet e arsimit dhe formimit 

profesional të akredituara) 

-Saldator   2 (dy)  B.Skura dhe L.Biba (Certifikata e paraqitur nuk deshmon kualifikimin pasi nuk 

eshte leshuar nga institucion profesional I akredituar) 

-Murator 3 (tre) E.Mija, B.Murati dhe A.Mura (Certifikata e paraqitur nuk deshmon kualifikimin 

pasi nuk eshte leshuar nga institucion profesional I akredituar.Gjithashtu per E.Mija mungon dhe 

IQT-ja.)  

 

-Suvatues 2 (dy) A.Shurdhi dhe E.Olldashi (Certifikata e paraqitur nuk deshmon kualifikimin pasi 

nuk eshte leshuar nga institucion profesional I akredituar Gjithashtu per E.Olldashi mungon dhe 

IQT-ja.) 

-Bojaxhi 3 (tre) Z.Murati, E.Omuri dhe G.Skura (Certifikata e paraqitur nuk deshmon kualifikimin 

pasi nuk eshte leshuar nga institucion profesional I akredituar Gjithashtu per, E.Omuri mungon 

dhe IQT-ja.) 

-Hidroizolues   2 (dy)  D.Murati dhe L.Murati (Certifikata e paraqitur nuk deshmon kualifikimin 

pasi nuk eshte leshuar nga institucion profesional I akredituar) 



Buletini Nr. 88 datë 7 Qershor 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           244/422  

 

-Karpeniter 3 (tre) A.Veliko, D.Gjana dhe P.Ndoj (Certifikata e paraqitur nuk deshmon kualifikimin 

pasi nuk eshte leshuar nga institucion profesional I akredituar) 

-Manovrator 3(tre)  dhe Shofer 3 (tre) (Mungon libreza pune  dhe IQT-ja mungon) 

 

2.2 Operatori “EURO-ALB”shpk nuk ka plotesuar piken 2.3.16 te DST-se pasi nuk ka paraqitur 

autorizim per Pajisje hidraulike dhe elektrike, si dhe per Ndricuesit, Kantelaberat e ndriçimit dhe 

per tubat e brinjezuar nuk ka paraqitur autorizim  

 

2.3 Operatori “EURO-ALB”shpk nuk ka plotesuar piken 2.3.17 te DST-se pasi nuk ka paraqitur 

dokumentacion te plote dhe te sakte per produketet e meposhtme: 

-Bojë Akrilike Produkti duhet te përmbushw specifikimet teknike në përputhje me Standardin SSH: 

EN ISO 16000-9 ose ekuivalente, lidhur me emetimin e komponeneteve organike te 

paqendrueshem (VOC), ku emetimi te jete jo më poshtë se KLASA “A+”, si dhe 

T.V.O.C<1000mg/m3. - ISO 6504-3 ose ekuivalente, lidhur me aftesine mbuluese te bojes, ku fuqia 

mbuluese te jete  ISO 11998 ose ekuivalente lidhur me rezistencen ndaj larjes.Duhet tw vërtetohet 

se produkti eshte boje ekologjike. 

Per kete kriter Nuk jane paraqitur test raportet dhe certifikata per boje ekologjike. 

 

-Suva ( Llac mbushës)- Produkti duhet te përmbushw specifikimet teknike në përputhje me 

Standardin SSH: EN  998-1. Në rast se është produkt jo i gatshëm të deklarohet receptura përkatëse 

që vërteton se produkti përmbush specifikimet teknike te kerkuara edhe sipas SSH: EN  998-1. 

Per kete produkt Test raportet jane ne gjuhe te huaj te paperkthyera dhe te panoterizuara 

 

 -Fino Produkti duhet te përmbushw specifikimet teknike te kerkuara edhe në përputhje me 

Standardin SSH: EN  998-1. 

Per kete produkt Test raportet jane ne gjuhe te huaj te paperkthyera dhe te panoterizuara 

 

-Hidroizolues Material dykomponentesh me baze çimento dhe hidroizolues, elastik me funksion 

mbrojtes per tarrace, themele, bodrume, etj. Produkti duhet tw përmbushw specifikimet teknike në 

përputhje me Standardin SSH EN 14891:2017 ose ekuivalente, lidhur me produktet e lëngshme të 

papërshkueshme nga uji. 

Per kete produkt Test raportet jane ne gjuhe te huaj te paperkthyera dhe te panoterizuara 

-Sistem Kapote  Produkti duhet tw përmbushw specifikimet teknike te kerkuara edhe në përputhje 

me Standardin SSH: EN  13499 ose ekuivalent. Per kete ze Operatori Ekonomik duhet të paraqesi 

mostren e sistemit kapote, para hapjes së vlerësimit nga KVO përkatëse 

Per kete produkt nga operatori jane paraqitur Test raporte per produktet perberese dhe jane ne 

gjuhe te huaj,  te paperkthyera dhe te panoterizuara. Mungon certifikimi I sistemit kapote 

 

-Boje Bikomponente Spray certifikim ku të vërtetohet se produkti përmbush specifikimet teknike në 

përputhje me Standardin ISO SSH: EN 12802 

Nga operatori  nuk eshte paraqitur raport testi 

-Boje Bikomponente Paste certifikim ku të vërtetohet se produkti përmbush specifikimet teknike në 

përputhje me Standardin ISO SSH: EN 12802 

Nga operatori  nuk eshte paraqitur raport testi 

 

2.4 Operatori ekonomik “EURO-ALB”shpk nuk ka plotesuar piken 2.3.18 te DST-se pasi nuk ka 

paraqitur dokumentacion te plote dhe te sakte per makinerite e meposhtme: 
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-Per dy Kamionet vetëshkarkues me kapacitet mbajtes 10 - 12 ton nuk eshte paraqitur 

dokumentacion per mjetet ne perputhje me kapacitetin e kerkuar. 

-Autovinc me kosh Kontrata me mjetin e skaduar 

-Autovinc nuk eshte paraqitur dokumentacion per kete mjet 

 

 

3.BOE “EURONDERTIMI 2000” shpk, Nipt K02003001O dhe“ALMO KONSTRUKSION” shpk 

me Nipt  J91915001P per keto arsye: nuk eshte arritur te paraqitet i gjithë dokumentacioni i plotë 

dhe i saktë për të dëshmuar plotësimin e të gjithë kërkesave për kualifikim siç kërkohen në DST. 

Konretisht: 

3.1 Bashkimi i operatoreve ekonomike nuk ka arritur te plotesoje piken 2.3.1 te Kritereve te 

Vecanta te Kualifikimit te DST (punet e ngjashme), pasi sipas Marreveshjes se Bashkepunimit midis 

dy operatoreve ,ne nenin 3 vihet re se, “EURONDERTIMI 2000” shpk do te kete 80 % te punimeve 

dhe shoqeria “ALMO KONSTRUKSION” shpk  do te kete 20% te punimeve.Nga DST-ja behet 

llogaria sa duhet te jete shuma qe duhet te plotesojne operatoret sebashku dhe vihet re se shuma ,qe 

duhet plotesuar eshte 203.479.003 (dyqind e tre milion e katerqind e shtatedhjete e nente mije e tre) 

leke me tvsh.   Sipas kontratave te realizuara duhej qe  63.55%  ta permbushte “Eurondertimi 2000” 

dhe 36.45% “Almo Konstruksion” shpk. Nga kontratat e realizuara “Eurondertimi 2000’’ shpk kap 

vleren 129.302.558 (njeqind e njezet e nente milion e treqind e dy mije e peseqind e pesedhjete e 

tete) leke me tvsh dhe “Almo kosntruksion”shpk kap vleren 114.478.836 (njeqind e katermbedhjete 

milion e katerqind e shtatedhjete e tete mije e teteqind e tridhjete e gjashte) leke me tvsh. Pra,nuk 

permbushet kriteri sipas perqindjes se tyre… 

 

3.2 Bashkimi i operatoreve ekonomike nuk ka arritur te plotesoje piken 2.3.2 te Kritereve te 

Vecanta te Kualifikimit te DST, pasi nuk ka paraqitur :  

“Vetëdeklarim nga operatori ekonomik që brenda së njëjtës periudhë nuk është  

kontraktor/nënkontraktor për kontratë/kontrata të lidhura, me vlerë të përbashkët ose të 

veçantë, jo më të madhe se 100 % i kufirit maksimal, që disponon kandidati, sipas licencës 

profesionale, të lëshuar nga autoriteti kompetent. Në kuptim të përcaktimit të mësipërm, fjala 

“periudhë” nënkupton kohëzgjatjen e investimit të kryer sipas LPP-së nga çasti i shpalljes 

fitues e deri në kolaudimin e objektit/investimit”. 

 

3.3 Bashkimi i operatoreve ekonomike nuk ka arritur te plotesoje piken 2.3.3/b te DST,pasi Licenca 

lidhur me ndikimin ne mjedis te leshuar nga QKL. Kodi III.2.B eshte paraqitur vetem nga operatori 

“Almo Konstruksionit”shpk . 

 

3.4 Bashkimi i operatoreve nuk ka arritur te deshmoje se ploteson pikat 2.3.5 dhe piken 2.3.7 te 

DST sepse lidhur me stafin qe duhet te kete ky bashkim operatoresh nga operatori  “ALMO 

Konstruksion”shpk eshte paraqitur vetem dokumentacioni ligjor, certifikatat ISO dhe disa 

mjete,ndersa per stafin nuk eshte paraqitur asnje dokumentacion.  

 

 

3.5  BOE nuk ka plotesuar piken 2.3.10 te DST-se sepse per stafin e punesuar nuk ka arritur te 

paraqese :diplome/kualifikimet ekuivalente  të lëshuara nga institucionet e arsimit dhe formimit 

profesional të akredituara si dhe Certifikata e paraqitur nuk deshmon kualifikimin pasi nuk 

eshte leshuar nga institucion profesional i akredituar. Keto dokumente nuk jane paraqitur per : 
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-Mekanik 1(nje) (Certifikata e paraqitur nuk deshmon kualifikimin pasi nuk eshte leshuar nga 

institucion profesional I akredituar) 

-Per kater Elektricistet e paraqitur nga operatori “Eurondertim 2000”shpk per B.Hidri, K.Saraci, 

N.Cerriku dhe A.Hoxha (Certifikata e paraqitur nuk deshmon kualifikimin pasi nuk eshte leshuar 

nga institucion profesional I akredituar) 

-Per tre Hidrauliket e kerkuar D.Osmanllari , J.Xhaferri dhe O.Kurti (Certifikata e paraqitur nuk 

deshmon kualifikimin pasi nuk eshte leshuar nga institucion profesional I akredituar)  

-Saldator   2 (dy)  dhe D.Gjinollaridhe S.Saraci (Certifikata e paraqitur nuk deshmon kualifikimin 

pasi nuk eshte leshuar nga institucion profesional I akredituar) 

-Murator 3 (tre) B.Belului , I.Beqiri dhe Q.Ismaili (Certifikata e paraqitur nuk deshmon 

kualifikimin pasi nuk eshte leshuar nga institucion profesional I akredituar)  

-Suvatues 2 (dy) J.Bujari dhe A.Lezo (Certifikata e paraqitur nuk deshmon kualifikimin pasi nuk 

eshte leshuar nga institucion profesional I akredituar ) 

-Bojaxhi 3 (tre) A.Hysa ,H.Beluli dhe Sh.Zhuka (Certifikata e paraqitur nuk deshmon kualifikimin 

pasi nuk eshte leshuar nga institucion profesional I akredituar ) 

-Hidroizolues   2 (dy)  L.Ismaili dhe D.Gjinollari (Certifikata e paraqitur nuk deshmon kualifikimin 

pasi nuk eshte leshuar nga institucion profesional I akredituar) 

-Karpeniter 3 (tre) P.Uku ,D.Gegaj dhe Sh.Uku (Certifikata e paraqitur nuk deshmon kualifikimin 

pasi nuk eshte leshuar nga institucion profesional I akredituar) 

 

3.6 Bashkimi operatoreve nuk ka permbushur piken 2.3.13 te DST ,sepse per Fabriken e prodhimit 

te inerteve e kerkuar nga autoriteti yne kontraktor ne nje nga format e parashikuara ne DST nuk 

eshte  paraqitur dokumentacion. 

 

3.7 Bashkimi operatoreve nuk ka permbushur piken 2.3.16 te DST ,sepse per pajisjet hidraulike nuk 

eshte paraqitur autorizim.  Per elektrike, ndricues dhe kantelabera nuk eshte paraqitur autorizim 

prodhuesi. (vetem autorizim distributori) 

 

3.8 Bashkimi operatoreve nuk ka permbushur piken 2.3.17 te DST , pasi nuk ka paraqitur 

dokumentacion te plote dhe te sakte per produketet e meposhtme: 

-Bojë Akrilike Produkti duhet te përmbushw specifikimet teknike në përputhje me Standardin SSH: 

EN ISO 16000-9 ose ekuivalente, lidhur me emetimin e komponeneteve organike te 

paqendrueshem (VOC), ku emetimi te jete jo më poshtë se KLASA “A+”, si dhe 

T.V.O.C<1000mg/m3. - ISO 6504-3 ose ekuivalente, lidhur me aftesine mbuluese te bojes, ku fuqia 

mbuluese te jete  ISO 11998 ose ekuivalente lidhur me rezistencen ndaj larjes.Duhet tw vërtetohet 

se produkti eshte boje ekologjike. 

Per kete kriter Nuk jane paraqitur test raportet dhe certifikata per boje ekologjike 

 

-Suva ( Llac mbushës)- Produkti duhet te përmbushw specifikimet teknike në përputhje me 

Standardin SSH: EN  998-1. Në rast se është produkt jo i gatshëm të deklarohet receptura përkatëse 

që vërteton se produkti përmbush specifikimet teknike te kerkuara edhe sipas SSH: EN  998-1. 

Per kete produkt Test raportet jane ne gjuhe te huaj dhe jane fotokopje te panoterizuara 

 

 -Fino Produkti duhet te përmbushw specifikimet teknike te kerkuara edhe në përputhje me 

Standardin SSH: EN  998-1. 

Per kete produkt Test raportet jane ne gjuhe te huaj dhe jane fotokopje te panoterizuara 
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-Hidroizolues Material dykomponentesh me baze çimento dhe hidroizolues, elastik me funksion 

mbrojtes per tarrace, themele, bodrume, etj. Produkti duhet tw përmbushw specifikimet teknike në 

përputhje me Standardin SSH EN 14891:2017 ose ekuivalente, lidhur me produktet e lëngshme të 

papërshkueshme nga uji. 

Per kete produkt Nuk eshte paraqitur dokument. Autorizimi eshte per katrama 

-Sistem Kapote  Produkti duhet tw përmbushw specifikimet teknike te kerkuara edhe në përputhje 

me Standardin SSH: EN  13499 ose ekuivalent. Per kete ze Operatori Ekonomik duhet të paraqesi 

mostren e sistemit kapote, para hapjes së vlerësimit nga KVO përkatëse 

Per kete produkt nga operatori jane paraqitur produktet perberese dhe jane ne gjuhe te huaj, jane 

fotokopje te panoterizuara. Mungon certifikimi i sistemit kapote. 

 

-Boje Bikomponente Spray certifikim ku të vërtetohet se produkti përmbush specifikimet teknike në 

përputhje me Standardin ISO SSH: EN 12802 

Nga operatori  nuk eshte paraqitur raport testi 

-Boje Bikomponente Paste certifikim ku të vërtetohet se produkti përmbush specifikimet teknike në 

përputhje me Standardin ISO SSH: EN 12802 

Nga operatori  nuk eshte paraqitur raport testi 

 

3.9 Operatoret ekonomik “EURONDERTIMI 2000” shpk dhe shoqeria “ALMO 

KONSTRUKSION” shpk nuk kane plotesuar piken 2.3.18 te DST-se ,pasi nuk kane paraqitur 

dokumentacion te plote dhe te sakte per makinerite e meposhtme: 

-Per dy Kamionet vetëshkarkues me kapacitet mbajtes 10 - 12 ton nuk eshte paraqitur 

dokumentacion i sakte sepse 2 Mjetet e paraqitura jane mbi dhe nen kapacitetin e kerkuar nga 

autoriteti yne kontraktor. 

 

4. OE“INFINIT” shpk me Nipt J74304623M per keto arsye: nuk eshte arritur te paraqitet i gjithë 

dokumentacioni i plotë dhe i saktë për të dëshmuar plotësimin e të gjithë kërkesave për kualifikim 

siç kërkohen në DST. 

Konretisht: 

4.1 Operatori ekonomik “INFINIT” shpk nuk ka plotesuar piken 2.3.10 te DST-se sepse per stafin e 

punesuar nuk ka arritur te paraqese :diplome/kualifikimet ekuivalente  të lëshuara nga institucionet 

e arsimit dhe formimit profesional të akredituara si dhe Certifikata e paraqitur nuk deshmon 

kualifikimin pasi nuk eshte leshuar nga institucion profesional i akredituar. Keto dokumente nuk 

jane paraqitur per : 

  

-Mekanik 1(nje) (Certifikata e paraqitur nuk deshmon kualifikimin pasi nuk eshte leshuar nga 

institucion profesional I akredituar) 

-Per kater Elektricistet e paraqitur nga operatori A.Xhelo, Dh.Shaho ,B.Xhukollari dhe D.Latollari 

(Certifikata e paraqitur nuk deshmon kualifikimin pasi nuk eshte leshuar nga institucion 

profesional I akredituar) 

-Per tre Hidrauliket e kerkuar L.Spaholli dhe Xh.Mahmutllari (Certifikata e paraqitur nuk deshmon 

kualifikimin pasi nuk eshte leshuar nga institucion profesional I akredituar)  

-Saldator   2 (dy)  dhe J.Fezollari dhe A.Jaupi (nuk ka diplome/kualifikimet ekuivalente  të lëshuara 

nga institucionet e arsimit dhe formimit profesional të akredituara dhe nuk eshte paraqitur asnje 

lloj kualifikimi).   

-Murator 3 (tre) B.Latollari, Gj.Pilinci dhe I.Pilinci (Certifikata e paraqitur nuk deshmon 

kualifikimin pasi nuk eshte leshuar nga institucion profesional I akredituar)  
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-Suvatues 2 (dy) A.Bullgur (Certifikata e paraqitur nuk deshmon kualifikimin pasi nuk eshte 

leshuar nga institucion profesional I akredituar dhe Certifikata e paraqitur eshte per murator) dhe 

G.Xhemollari (nuk ka diplome/kualifikimet ekuivalente  të lëshuara nga institucionet e arsimit dhe 

formimit profesional të akredituara) 

 

-Bojaxhi 3 (tre) D.Cano dhe H.Selami (nuk ka diplome/kualifikimet ekuivalente  të lëshuara nga 

institucionet e arsimit dhe formimit profesional të akredituara si dhe nuk eshte paraqitur asnje lloj 

kualifikimi),ndersa per bojaxhiun K.Gjoka (Certifikata e paraqitur nuk deshmon kualifikimin pasi 

nuk eshte leshuar nga institucion profesional I akredituar).                    

 

-Hidroizolues   2 (dy)  M.Kodra dhe R.Shuli (nuk ka diplome/kualifikimet ekuivalente  të lëshuara 

nga institucionet e arsimit dhe formimit profesional të akredituara si dhe nuk eshte paraqitur asnje 

lloj kualifikimi). 

-Karpeniter 3 (tre) D.Cocka dhe J.Shyti (Certifikata e paraqitur nuk deshmon kualifikimin pasi nuk 

eshte leshuar nga institucion profesional I akredituar),ndersa karpentieri F.Elmasllari (nuk ka 

diplome/kualifikimet ekuivalente  të lëshuara nga institucionet e arsimit dhe formimit profesional të 

akredituara si dhe nuk eshte paraqitur asnje lloj kualifikimi) 

 

4.2 Operatori ekonomik “INFINIT” shpk nuk ka plotesuar piken piken 2.3.13 te DST ,sepse per 

Fabriken e prodhimit te inerteve e kerkuar nga autoriteti yne kontraktor ne nje nga format e 

parashikuara ne DST nuk eshte  paraqitur dokumentacion. 

 

4.3 Operatori ekonomik “INFINIT” shpk nuk ka plotesuar piken piken 2.3.14 te DST ,sepse per 

Fabriken e prodhimit te betonit te kerkuar nga autoriteti yne kontraktor ne nje nga format e 

parashikuara ne DST nuk eshte  paraqitur dokumentacion. 

 

4.4 Operatori nuk ka permbushur piken 2.3.17 te DST , pasi nuk ka paraqitur dokumentacion te 

plote dhe te sakte per produktet e meposhtme: 

-Bojë Akrilike Produkti duhet te përmbushw specifikimet teknike në përputhje me Standardin SSH: 

EN ISO 16000-9 ose ekuivalente, lidhur me emetimin e komponeneteve organike te 

paqendrueshem (VOC), ku emetimi te jete jo më poshtë se KLASA “A+”, si dhe 

T.V.O.C<1000mg/m3. - ISO 6504-3 ose ekuivalente, lidhur me aftesine mbuluese te bojes, ku fuqia 

mbuluese te jete  ISO 11998 ose ekuivalente lidhur me rezistencen ndaj larjes.Duhet tw vërtetohet 

se produkti eshte boje ekologjike. 

Per kete kriter Nuk jane paraqitur test raportet  mungon certifikata 

 

-Suva ( Llac mbushës)- Produkti duhet te përmbushw specifikimet teknike në përputhje me 

Standardin SSH: EN  998-1. Në rast se është produkt jo i gatshëm të deklarohet receptura përkatëse 

që vërteton se produkti përmbush specifikimet teknike te kerkuara edhe sipas SSH: EN  998-1. 

Per kete produkt Nuk jane paraqitur test raportet  

 

 -Fino Produkti duhet te përmbushw specifikimet teknike te kerkuara edhe në përputhje me 

Standardin SSH: EN  998-1. 

Per kete produkt Nuk jane paraqitur test raportet  

 

-Hidroizolues Material dykomponentesh me baze çimento dhe hidroizolues, elastik me funksion 

mbrojtes per tarrace, themele, bodrume, etj. Produkti duhet tw përmbushw specifikimet teknike në 
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përputhje me Standardin SSH EN 14891:2017 ose ekuivalente, lidhur me produktet e lëngshme të 

papërshkueshme nga uji. 

Per kete produkt Nuk jane paraqitur test raportet  

 

-Sistem Kapote  Produkti duhet tw përmbushw specifikimet teknike te kerkuara edhe në përputhje 

me Standardin SSH: EN  13499 ose ekuivalent. Per kete ze Operatori Ekonomik duhet të paraqesi 

mostren e sistemit kapote, para hapjes së vlerësimit nga KVO përkatëse. 

Per kete produkt nga operatori Nuk jane paraqitur test raportet  mungon certifikata 

 

-Boje Bikomponente Spray certifikim ku të vërtetohet se produkti përmbush specifikimet teknike në 

përputhje me Standardin ISO SSH: EN 12802 

Nga operatori  nuk eshte paraqitur raport testi 

 

-Boje Bikomponente Paste certifikim ku të vërtetohet se produkti përmbush specifikimet teknike në 

përputhje me Standardin ISO SSH: EN 12802 

Nga operatori  nuk eshte paraqitur raport testi 

 

 

5. OE “NIKA” shpk me Nipt  J76705047U per keto arsye: nuk eshte arritur te paraqitet i gjithë 

dokumentacioni i plotë dhe i saktë për të dëshmuar plotësimin e të gjithë kërkesave për kualifikim 

siç kërkohen në DST. 

Konretisht: 

5.1 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur Shtojcen 10 te kerkuar ne DST: “Deklaratë mbi 

disponueshmërinë e mjeteve sipas Shtojcës 10”. 

5.2 Operatori ekonomik “NIKA” shpk nuk ka plotesuar piken 2.3.10 te DST-se, sepse per stafin e 

punesuar nuk ka arritur te paraqese :diplome/kualifikimet ekuivalente  të lëshuara nga institucionet 

e arsimit dhe formimit profesional të akredituara si dhe Certifikata e paraqitur nuk deshmon 

kualifikimin pasi nuk eshte leshuar nga institucion profesional i akredituar. Keto dokumente nuk 

jane paraqitur per : 

  

-Mekanik 1(nje) Z.Nderepepaj (Certifikata e paraqitur nuk deshmon kualifikimin pasi nuk eshte 

leshuar nga institucion profesional I akredituar) 

-Per kater Elektricistet e paraqitur nga operatori F.Kasneci, M.Daka ,N.Kola dhe A.Mustafa 

(Certifikata e paraqitur nuk deshmon kualifikimin pasi nuk eshte leshuar nga institucion 

profesional I akredituar) 

-Per tre Hidrauliket e kerkuar T.Pervataj , B.Brahimi dhe M.Baca (Certifikata e paraqitur nuk 

deshmon kualifikimin pasi nuk eshte leshuar nga institucion profesional I akredituar)  

-Saldator   2 (dy)  Gj.Prroj dhe Gj.Prendi (nuk ka diplome/kualifikimet ekuivalente  të lëshuara nga 

institucionet e arsimit dhe formimit profesional të akredituara dhe nuk eshte paraqitur asnje lloj 

kualifikimi).   

-Murator 3 (tre) A.Gula ,A.Qukaj dhe E.Lita (Certifikata e paraqitur nuk deshmon kualifikimin pasi 

nuk eshte leshuar nga institucion profesional I akredituar)  

-Suvatues 2 (dy) Gj.Skollaj dhe S.Qetaj (Certifikata e paraqitur nuk deshmon kualifikimin pasi nuk 

eshte leshuar nga institucion profesional I akredituar)  

-Bojaxhi 3 (tre) Sh.Qosja , F.Bajrami dhe H.Marku (Certifikata e paraqitur nuk deshmon 

kualifikimin pasi nuk eshte leshuar nga institucion profesional I akredituar)  
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-Hidroizolues   2 (dy)  D.Ismaili dhe M.Trasha (Certifikata e paraqitur nuk deshmon kualifikimin 

pasi nuk eshte leshuar nga institucion profesional I akredituar)  

-Karpeniter 3 (tre) F.Fushazi, Gj.Fushazi dhe G.Boshti (Certifikata e paraqitur nuk deshmon 

kualifikimin pasi nuk eshte leshuar nga institucion profesional I akredituar) 

  

5.3  Operatori ekonomik nuk ka permbushur piken 2.3.16 te DST ,pasi ska paraqitur autorizimin 

per pajisjet hidraulike, elektrike, ndricuesit, kantelaberat, tubot e brinjezuar. 

 

5.4 Operatori nuk ka permbushur piken 2.3.17 te DST , pasi nuk ka paraqitur dokumentacion te 

plote dhe te sakte per produktet e meposhtme: 

-Bojë Akrilike Produkti duhet te përmbushw specifikimet teknike në përputhje me Standardin SSH: 

EN ISO 16000-9 ose ekuivalente, lidhur me emetimin e komponeneteve organike te 

paqendrueshem (VOC), ku emetimi te jete jo më poshtë se KLASA “A+”, si dhe 

T.V.O.C<1000mg/m3. - ISO 6504-3 ose ekuivalente, lidhur me aftesine mbuluese te bojes, ku fuqia 

mbuluese te jete  ISO 11998 ose ekuivalente lidhur me rezistencen ndaj larjes.Duhet tw vërtetohet 

se produkti eshte boje ekologjike. 

Per kete kriter Nuk jane paraqitur test raportet   

 

-Suva ( Llac mbushës)- Produkti duhet te përmbushw specifikimet teknike në përputhje me 

Standardin SSH: EN  998-1. Në rast se është produkt jo i gatshëm të deklarohet receptura përkatëse 

që vërteton se produkti përmbush specifikimet teknike te kerkuara edhe sipas SSH: EN  998-1. 

Per kete produkt Nuk jane paraqitur test raportet  

 

 -Fino Produkti duhet te përmbushw specifikimet teknike te kerkuara edhe në përputhje me 

Standardin SSH: EN  998-1. 

Per kete produkt Nuk jane paraqitur test raportet  

 

-Hidroizolues Material dykomponentesh me baze çimento dhe hidroizolues, elastik me funksion 

mbrojtes per tarrace, themele, bodrume, etj. Produkti duhet tw përmbushw specifikimet teknike në 

përputhje me Standardin SSH EN 14891:2017 ose ekuivalente, lidhur me produktet e lëngshme të 

papërshkueshme nga uji. 

Per kete produkt Nuk jane paraqitur test raportet  

 

-Sistem Kapote  Produkti duhet tw përmbushw specifikimet teknike te kerkuara edhe në përputhje 

me Standardin SSH: EN  13499 ose ekuivalent. Per kete ze Operatori Ekonomik duhet të paraqesi 

mostren e sistemit kapote, para hapjes së vlerësimit nga KVO përkatëse. 

Per kete produkt nga operatori nuk jane paraqitur test raportet dhe certifikata e sistemit kapote 

 

-Boje Bikomponente Spray certifikim ku të vërtetohet se produkti përmbush specifikimet teknike në 

përputhje me Standardin ISO SSH: EN 12802 

Nga operatori  Nuk jane paraqitur skedat teknike dhe test raportet  

 

-Boje Bikomponente Paste certifikim ku të vërtetohet se produkti përmbush specifikimet teknike në 

përputhje me Standardin ISO SSH: EN 12802 

Nga operatori  Nuk jane paraqitur skedat teknike dhe test raportet  
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5.5 Operatori ekonomik nuk ka plotesuar piken 2.3.18 te DST-se ,pasi nuk ka paraqitur 

dokumentacion te plote dhe te sakte per makinerite e meposhtme: 

-Per njerin nga Kamionet vetëshkarkues me kapacitet mbajtes 10 - 12 ton ,me targa AA792NF nuk 

ka paraqitur kontrate qeraje me Pepa Group 

-Kamioni vetëshkarkues kapacitet mbajtes 10 - 12 ton ,me targa KO4982 B eshte mbi kapacitetin e 

kerkuar. 

 

-Njera nga Kamioncinat e kerkuara me  kapacitet mbajtes 3-5 ton  ,me targa AA507DL eshte nen 

kapacitetin e kerkuar. 

-Per Rimorkiator 30 TON dokumentacioni i paraqitur nga operatori per kete pike nuk eshte 

rimorkjator 

-Per Autopompe betoni dokumentacioni i paraqitur nuk eshte autopompe por autobetoniere 

-Skele 2000 m2 eshte paraqitur dokumentacion vetem per 1500 m2 

 

6. BOE  “REJ”shpk me Nipt  J93711608Q dhe “GJIKURIA” shpk me Nipt  J62903456H per keto 

arsye: nuk eshte arritur te paraqitet i gjithë dokumentacioni i plotë dhe i saktë për të dëshmuar 

plotësimin e të gjithë kërkesave për kualifikim siç kërkohen në DST. 

Konretisht: 

 

6.1 Njeri nga operatoret e ketij bashkimi “GJIKURIA” shpk ka paraqitur Vërtetimin që konfirmon 

shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka 

operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri,por ky vertetim tregon se muaji Marsi eshte i 

papaguar, nderkohe qe duhej te ishte paguar. 

 

6.2 Bashkimi i operatoreve ekonomike nuk ka arritur te plotesoje piken 2.3.2 te Kritereve te 

Vecanta te Kualifikimit te DST, pasi nga operatori “Rej”shpk nuk eshte paraqitur :  

“Vetëdeklarim nga operatori ekonomik që brenda së njëjtës periudhë nuk është  

kontraktor/nënkontraktor për kontratë/kontrata të lidhura, me vlerë të përbashkët ose të 

veçantë, jo më të madhe se 100 % i kufirit maksimal, që disponon kandidati, sipas licencës 

profesionale, të lëshuar nga autoriteti kompetent. Në kuptim të përcaktimit të mësipërm, fjala 

“periudhë” nënkupton kohëzgjatjen e investimit të kryer sipas LPP-së nga çasti i shpalljes 

fitues e deri në kolaudimin e objektit/investimit”. 

6.3 Bashkimi operatoreve nuk ka plotesuar piken 2.3.10 te DST-se, sepse per stafin e punesuar nuk 

ka arritur te paraqese :diplome/kualifikimet ekuivalente  të lëshuara nga institucionet e arsimit dhe 

formimit profesional të akredituara si dhe Certifikata e paraqitur nuk deshmon kualifikimin pasi 

nuk eshte leshuar nga institucion profesional i akredituar. Keto dokumente nuk jane paraqitur sipas 

ndarjes se preventivit te bere nga marreveshja e bashkepunimit midis dy operatoreve 

ekonomik,Keshtu; 

  

-Per kater Elektricistet e paraqitur nga operatori “Gjikuria”shpk si  E.Muhametaj, M.Hamiti, 

B.Kurupi dhe B.Stafa  (Sipas ndarjes se preventivit duhet te ishin paraqitur nga operatori “Rej” 

shpk te pakten tre elektriciste) 

(Certifikata e paraqitur nuk deshmon kualifikimin pasi nuk eshte leshuar nga institucion 

profesional I akredituar) 

-Per dy Hidrauliket e kerkuar nga tre te tille eshte paraqitur nga operatori “Gjikuria”shpk R.Cipi 

dhe A.Peca (Certifikata e paraqitur nuk deshmon kualifikimin pasi nuk eshte leshuar nga 
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institucion profesional I akredituar.Gjithashtu sipas ndarjes se preventivit duhet te ishin paraqitur 

nga operatori “Rej” shpk dy hidraulike)  

-Saldator   2 (dy) te paraqitur nga operatori “Gjikuria”shpk , Z.Lushi dhe Sh.Selamaj (Sipas ndarjes 

se preventivit duhet te ishin paraqitur nga operatori “Rej” shpk) 

-Per dy Suvatuesit e kerkuar  2 (dy), S.Zefi dhe S.Idrizaj te paraqitur nga operatori “Gjikuria”shpk 

(Sipas ndarjes se preventivit duhet te ishin paraqitur nga operatori “Rej” shpk te pakten njeri 

suvatues) 

-Hidroizolues   2 (dy)  P.Hyzellari dhe K.Alillari te paraqitur nga operatori “Rej” shpk (Certifikata 

e paraqitur nuk deshmon kualifikimin pasi nuk eshte leshuar nga institucion profesional I 

akredituar)  

6.4 Bashkimi operatoreve nuk ka plotesuar piken 2.3.11 te DST-se, sepse operatori “Rej” shpk ka 

paraqitur nuk ka paraqitur nje Punonjes  Specialist te Certifikuar dhe trajnuar per Organizimin dhe 

Manaxhimin e kantiereve te ndertimit,por nuk eshte paraqitur certificate. 

 

6.5 Nga bashkimi operatoreve ekonomike nuk eshte arritur te paraqitet dokumentacion i plote per 

te deshmuar se permbush piken 2.3.16 te DST,pasi Per Materialet hidroizoluese, sistemi kapote dhe 

bojrat autorizimi eshte vetem nga distributori. Mungon autorizimi prodhuesit.Gjithashtu Mungon 

autorizimi per pajisjet hidraulike, elektrike, ndricuesit, kantelaberat dhe tubot e brinjezuar. 

 

6.6 Nga bashkimi operatoreve ekonomike nuk eshte  permbushur piken 2.3.17 te DST , pasi nuk ka 

paraqitur dokumentacion te plote dhe te sakte per produktet e meposhtme: 

-Bojë Akrilike Produkti duhet te përmbushw specifikimet teknike në përputhje me Standardin SSH: 

EN ISO 16000-9 ose ekuivalente, lidhur me emetimin e komponeneteve organike te 

paqendrueshem (VOC), ku emetimi te jete jo më poshtë se KLASA “A+”, si dhe 

T.V.O.C<1000mg/m3. - ISO 6504-3 ose ekuivalente, lidhur me aftesine mbuluese te bojes, ku fuqia 

mbuluese te jete  ISO 11998 ose ekuivalente lidhur me rezistencen ndaj larjes.Duhet tw vërtetohet 

se produkti eshte boje ekologjike. 

Per kete kriter Nuk jane paraqitur skedat teknike,test raportet dhe certifikata ekologjike 

-Suva ( Llac mbushës)- Produkti duhet te përmbushw specifikimet teknike në përputhje me 

Standardin SSH: EN  998-1. Në rast se është produkt jo i gatshëm të deklarohet receptura përkatëse 

që vërteton se produkti përmbush specifikimet teknike te kerkuara edhe sipas SSH: EN  998-1. 

Per kete produkt nuk jane paraqitur test raportet  

 

-Fino Produkti duhet te përmbushw specifikimet teknike te kerkuara edhe në përputhje me 

Standardin SSH: EN  998-1. 

Per kete produkt Nuk jane paraqitur test raportet  

 

-Hidroizolues Material dykomponentesh me baze çimento dhe hidroizolues, elastik me funksion 

mbrojtes per tarrace, themele, bodrume, etj. Produkti duhet tw përmbushw specifikimet teknike në 

përputhje me Standardin SSH EN 14891:2017 ose ekuivalente, lidhur me produktet e lëngshme të 

papërshkueshme nga uji. 

Per kete produkt Nuk jane paraqitur test raportet  

 

-Sistem Kapote  Produkti duhet tw përmbushw specifikimet teknike te kerkuara edhe në përputhje 

me Standardin SSH: EN  13499 ose ekuivalent. Per kete ze Operatori Ekonomik duhet të paraqesi 

mostren e sistemit kapote, para hapjes së vlerësimit nga KVO përkatëse. 

Per kete produkt nga operatori nuk jane paraqitur test raportet dhe certifikata e sistemit kapote 
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-Boje Bikomponente Spray certifikim ku të vërtetohet se produkti përmbush specifikimet teknike në 

përputhje me Standardin ISO SSH: EN 12802 

Nga operatori  nuk jane paraqitur test raportet  

 

-Boje Bikomponente Paste certifikim ku të vërtetohet se produkti përmbush specifikimet teknike në 

përputhje me Standardin ISO SSH: EN 12802 

Nga operatori  nuk jane paraqitur test raportet  

 

6.7 Bashkimi Operatoreve  ekonomik nuk ka plotesuar piken 2.3.18 te DST-se ,pasi nuk ka 

paraqitur dokumentacion te plote dhe te sakte per makinerite e meposhtme: 

-Per njerin nga Kamionet vetëshkarkues me kapacitet mbajtes 10 - 12 ton ,me targa AA723JD nuk 

ka paraqitur certifikaten e  pronesise 

-Njera nga Kamioncinat e kerkuara me  kapacitet mbajtes 3-5 ton  eshte nen kapacitetin e kerkuar. 

-Per Autovinc nuk eshte paraqitur dokumentacion. Eshte paraqitur kamion me vinc. 

-Kokore 55 jane paraqitur vetem nga “Gjikuria”shpk. Duhet te paraqiteshin nga “Rej”shpk te 

pakten 14 cope. 

-Jelek 55 jane paraqitur vetem nga “Gjikuria”shpk. Duhet te paraqiteshin nga “Rej”shpk te pakten 

14 cope. 

 

7. BOE  “ZDRAVO”shpk me Nipt J84003411K dhe “INERTI”shpk me Nipt J66926804L per keto 

arsye: nuk eshte arritur te paraqitet i gjithë dokumentacioni i plotë dhe i saktë për të dëshmuar 

plotësimin e të gjithë kërkesave për kualifikim siç kërkohen në DST. 

Konretisht: 

 

7.1 Bashkimi Operatoreve ekonomik “ZDRAVO”shpk dhe “INERTI”shpk nuk kane plotesuar 

piken 2.3.17 te DST ,ku nder te tjera ishte e percaktuar se:  

”Ne perputhje me specifikimet teknike si dhe preventivit perkates, operatori ekonomik duhet të 

paraqesë bashkangjitur me kontraten e furnizimit/porosisë me distribuitorin /prodhuesin, kataloget/ 

skedat teknike si dhe çertifikatat e cilësisë të materialeve/ mallrave tw shoqwruara me raportet e 

testimit nga laboratorw te akredituar me ISO 17025 ose ekuivalente me qellim permbushjen e 

standarteve te kerkuara sipas specifikimeve teknike te meposhtme dhe konkretisht 

-Sistem Kapote  Produkti duhet te përmbushe specifikimet teknike te kerkuara edhe në përputhje 

me Standardin SSH: EN  13499 ose ekuivalent. Per kete ze Operatori Ekonomik duhet të paraqesi 

mostren e sistemit kapote, para hapjes së vlerësimit nga KVO përkatëse 

 Operatori ekonomik do te dorezoje mostren, të mbyllura me ngjitëse në kuti jo 

transparente të vulosur/a, mbi të cilin/at të shënohet: “Mos e hapni me përjashtim te 

rasteve kur është i pranishëm Komisioni i Vlerësimit te Ofertave te procedurës se 

prokurimit  « ………. »  dhe jo para datës se hapjes se procedures se prokurimit. Së 

bashku me mostrat ofertuesi duhet të japë edhe një shkresë të vulosur dhe firmosur ku të 

listohet mostrat që ndodhen në zarf/kuti dhe procedura e peokurimit. Mostra duhet te 

dorëzohen jo më vonë se data dhe ora e hapjes së ofertave në adresën Bashkia Pogradec, 

lgj. Nr. 2 Bulevardi Rreshit Çollaku, Pogradec dhe shkresa do të protokollohet në zyrën 

e protokollit në Bashki.Kërkesa për mostrën e mallarve është e domosdoshme për shkak 

të ekzistencës në tregun e brendshëm të mallrave të pacertifikuara, me materiale jo sipas 

specifikimeve teknike, cka në fakt është dhe qëllimi dhe objektivi i këtij investimi për 

eficiencën e energjisë nw ndwrtesa.Mostrat do të trajtohen si informacion konfidencial 

tregtar dhe duhet të jenë në kontroll të autoritetit kontraktor. Ato i kthehen ofertuesit, me 



Buletini Nr. 88 datë 7 Qershor 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           254/422  

 

kërkesën e tij, 30 (tridhjetë) ditë pas nënshkrimit të kontratës, me kusht që kontrata në 

fjalë të mos jetë objekt i shqyrtimit administrativ apo gjyqësor. Në rastin kur procedura 

e prokurimit anulohet, mostrat i kthehen ofertuesit, me kërkesën e tij, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga data e marrjes së vendimit përfundimtar të anulimit 

Nga sa me siper bashkimi operatoreve ekonomik nuk ka arritur te paraqese prane Bashkise 

Pogradec nje moster ashtu sic eshte kerkuar ne DST. 

 

7.2 Bashkimi i Operatoreve ekonomik “ZDRAVO”shpk dhe “INERTI”shpk nuk kane plotesuar 

piken 2.3.5 te DST, pasi njeri nga inxhinieret e kerkuar,konkretisht ing.Hidroteknik z. S.Spahiu i cili 

eshte dhe drejtuesi teknik i shoqerise ,rezulton te mos figuroje ne Listepagesa per periudhen Janar-

Shkurt 2021,nderkohe qe ne DST thuhet : “duhet te jetë ne Listëpagesat te pakten per 3 muajt e 

fundit si dhe te figurojne në licensën e shoqërisë”. 

 

7.3 Operatoret ekonomik “ZDRAVO”shpk dhe shoqeria “INERTI”shpk nuk kane plotesuar piken 

2.3.18 te DST-se ,pasi nuk kane paraqitur dokumentacion te plote dhe te sakte per makinerite e 

meposhtme: 

-Rimorkiator  

-Çekiç pneumatik 

-Pompe suvatimi  

 

Per makinerite e mesipeme nuk ka paraqitur asnje lloj dokumentacioni. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “VALONA 

KONSTRUKSION” shpk me Nipt  K26330202E,me adresë: Lagjia Uji i Ftohtë, në perëndim të 

Rrugës Vlorë-Orikum, në kufi me rezidencën Rezidencen Qeveritare  Vlorë, Vlorë ,si dhe me 

administrator z. Bujar Lulaj se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej vlerë 84 238 431 

,90 (tetëdhjetë e katër milion e dyqind e tridhjetë e tetë mijë e katërqind e tridhjetë e një presje 

nëntëdhjetë) lekë pa tvsh ose 101 086 118 ,28 (njëqind e një milion e tetëdhjetë e gjashtë mijë e 

njëqind e tetëmbëdhjetë presje njëzete tetë) lekë me tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Pogradec  me adresë Bulevardi "Rreshit 

Çollaku", Lagja: Nr.2,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,brenda 5 

(pesë) ditëve nga dita e marrjes /publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vijohet siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në:  datë 26. 05. 2021 

Ankesa: JO 

 

 

AGJENCIA E MBROJTJES SË KONSUMATORIT 
 

Nga: Autoriteti Kontraktor Agjencia e Mbrojtjes së Konsumatorit 

Adresa: Rr. “Abdi Toptani”, Tiranë 

 

Për bashkimin e operatorëve ekonomikë: 
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“A&T” sh.a. me Nr. NIPTI L32320008H 

Adresa: Rruga “Ibrahim Rugova”, Kulla “Sky Tower”, Kati 7, Ap.Nr.3, Tiranë  

me 

“2A2F - L OIL” sh.p.k. me Nr. NIPTI L41915013M 

Adresa: Rruga “Ibrahim Rugova”, Kulla “Sky Tower”, Kati 7, Ap.Nr.3, Tiranë  

 

Proçedura e prokurimit: “Blerje karburanti për nevojat e Agjencisë së Mbrojtjes së Konsumatorit”, 

me procedurë “Kërkesë për Propozim”, me mjete elektronike. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95322-05-12-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje karburanti (Gazoil (Diesel) për automjetet e Agjencisë së 

Mbrojtjes së Konsumatorit, me kohëzgjatje kontrate nga lidhja e kontratës deri më 31 Dhjetor 2021. 

 

Fondi limit total: 1,915,935 (një milion e nëntëqind e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e tridhjetë e 

pesë) lekë pa TVSH. 

 

Burimi i financimit: Financim nga Bashkia Tiranë në mbështetje të Vedimit Nr.172 datë 21.12.2020 

të Këshillit Bashkiak të Tiranës për “Miratimin e Programit Buxhetor Afatmesëm 2021-2023 dhe 

detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2021”. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 25.05.2021 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “GEGA OIL GROUP” sh.a. me Nr. NIPTI: K76911001E 

me operatorin ekonomik “GEGA CENTER GKG” sh.p.k. me Nr. NIPTI: K66801001T, kanë 

paraqitur ofertën ekonomike me marzh fitimi 7.9 %, me vlerë 1,915,935 (një milion e nëntëqind 

e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

2. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “A&T” sh.a. me Nr. NIPTI: L32320008H me operatorin 

ekonomik “2A2F - L OIL” sh.p.k. me Nr. NIPTI: L41915013M, kanë paraqitur ofertën 

ekonomike me marzh fitimi 6.9 %, me vlerë 1,915,935 (një milion e nëntëqind e pesëmbëdhjetë 

mijë e nëntëqind e tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

3. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “KASTRATI GROUP” sh.a. me Nr. NIPTI: K21711502V 

me operatorin ekonomik “KASTRATI” sh.p.k. me Nr. NIPTI: J61813529P, kanë paraqitur 

ofertën ekonomike me marzh fitimi 13 %, me vlerë 1,915,935 (një milion e nëntëqind e 

pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

Nuk ka asnjë ofertues të skualifikuar. 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatorëve ekonomikë 

“A&T” sh.a.  me Nr. NIPTI: L32320008H, Adresa: Rruga “Ibrahim Rugova”, Kulla “Sky Tower”, 

Kati 7, Ap.Nr.3, Tiranë, me operatorin ekonomik “2A2F - L OIL” sh.p.k. me Nr. NIPTI: 

L41915013M, Adresa: Rruga “Ibrahim Rugova”, Kulla “Sky Tower”, Kati 7, Ap.Nr.3, Tiranë, se 

oferta e paraqitur, me marzh fitimi 6.9 (gjashtë pikë nëntë) % me vlerë 1,915,935 (një milion e 

nëntëqind e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH, është identifikuar si 

ofertë e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Mbrojtjes së Konsumatorit, Rr. “Abdi 

Toptani” Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda afateve 

ligjore nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, siç parashikohet në nenin 83 Ligjit Nr.162/2020 datë 23.12.2020 “Për prokurimin 

publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.05.2021 

 

Ankesa: Nuk ka 

 

 

OPERATORI I SHPËRNDARJES SË ENERGJISË ELEKTRIKE GROUP 

SH.A 

 

Për: Bashkimin e Operatoreve Ekonomike “BNT Electronics & INTERLOGISTIC” shpk. 

 

Shoqëria “BNT Electronics” sh.p.k  me NIPT J61817047D, me adrese: Bulevardi Zhan D'ark, 

Nd.32, Hyrja 16, Kati 2, Ap.1, Tiranë dhe shoqeria “INTERLOGISTIC” sh.p.k me NIPT 

K21605003M, me adrese: Kashar, Autostrada Tirane-Durres, Rruga Dytesore Km 9, Godine 3 

kateshe, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “E hapur- sherbime” me mjete elektronike 

 

Numri i referencës së procedures: REF-91609-03-29-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i printimit”, me fond limit 118.200.000 (Njeqind e 

tetembedhjete milion e dyqind mije) leke pa tvsh dhe me afat realizimi 36 muaj nga data e 

nenshkrimit te kontrates. 

Publikime të mëparshme: Nuk ka. 

Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 49 datë 6 Prill 2021. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët 

 

Njoftojmë se, kane qënë pjesëmarrës në procedurë Operatori Ekonomik / Bashkimi i Operatoreve 

Ekonomike me vleren përkatëse të ofruara: 
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1. BO: “BNT Electronics & INTERLOGISTIC” sh.p.k, shoqëria “BNT Electronics” sh.p.k me 

NIPT J61817047D dhe shoqeria “INTERLOGISTIC” sh.p.k me NIPT K21605003M me vlere 

oferte 116,700,000 (Njeqind e gjashtembedhjete milion e shtateqind mije) leke pa TVSH 

 

2. OE: “Soft & Solution” sh.p.k me nr. NIPT L11328009F dhe me vlere oferte 118,140,000 

(Njeqind e tetembedhjete milion e njeqind e dyzet mije) leke pa TVSH  

 

Eshtë skualifikuar ofertuesi si mëposhtë:  

 

Operatori ekonomik “Soft & Solution” sh.p.k me nr. NIPT L11328009F, pasi nuk ka depozituar 

asnje dokument te kerkuar ne DST. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Shoqërive “BNT 

Electronics” sh.p.k  me NIPT J61817047D dhe me adrese: Bulevardi Zhan D'ark, Nd.32, Hyrja 16, 

Kati 2, Ap.1, Tiranë dhe “INTERLOGISTIC” sh.p.k me NIPT K21605003M dhe me adrese: 

Kashar, Autostrada Tirane-Durres, Rruga Dytesore Km 9, Godine 3 kateshe, Tiranë, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 116,700,000 (Njeqind e gjashtembedhjete milion e 

shtateqind mije) leke pa TVSH, pikët totale të mara 100 pike, është identifikuar si ofertë e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Operatorit të Shpërndarjes se Energjisë Elektrike sh.a, 

me adresë: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative                                                     

Nr.7, 1023, Tiranë, (Drejtoria e Sherbimeve Mbeshtetëse, Njësia e Prokurimit) kopjen e nënshkruar 

të formularit të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, nga dita e 

marrjes/publikimit të  këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.05.2021 

 

Ankesa: nuk ka 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

Për: “RAMA-GRAF” SHPK           

Adresa: Lagjja Kongresi Elbasanit, rruga Dhimiter Xhuvani, zona kadastrale nr.8521, pasuria 

nr.4/70, kati 1, Elbasan; 

                                                          

* * * 

Proçedura e prokurimit: Procedurë e Hapur, Marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomikë, kur 

të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat të marrëveshjes kuadër 12 muaj me objekt: “Botime, 

printime dhe materiale shtypshkrimi ” e ndarë në 2 lote, me fond të përgjithshëm: 19,561,100 

(nëntëmbëdhjetë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e njëqind) Lekë (Pa TVSH), me 

numër reference: REF-93232-04-15-2021. 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti II “Botime, printime dhe materiale shtypshkrimi, për Spitalin 

Rajonal Durrës”, me fond të marrëveshjes kuadër: 1,546,112 (një milion e pesëqind e dyzet e 

gjashtë mijë e njëqind e dymbëdhjetë) Lekë (Pa TVSH) dhe me REF-93241-04-15-2021 dhe me 

afat kohor për ekzekutimin: Duke filluar nga data e lidhjes së kontratës/kontratave sipas kërkesës se 

Autoritetit Kontraktor, brenda afatit 12 muaj të lidhjes së Marrëveshjes Kuadër. 

 

Publikime të mëparshme (jo): Buletini i Njoftimeve Publike datë 19.04.2021, Nr.58. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1) “ALBDESING PSP” SHPK      L51819005Q 

        Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it    

  Vlera: 1,524,090 (një milion e pesëqind e njëzet e katër mijë e nëntëdhjetë) lekë (pa TVSH)  

(me numra dhe fjalë). 

 

2) “KRISTALINA.KH”  SHPK      K11501002D 

        Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it    

 Vlera: 1,363,570 (një milion e treqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e pesëqind e shtatëdhjetë) lekë (pa 

TVSH)  (me numra dhe fjalë) 

 

3) “RAMA-GRAF” SHPK             K42701205E 

        Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it    

  Vlera: 1,248,131 (një milion e dyqind e dyzet e tetë mijë e njëqind e tridhjetë e një) lekë (pa 

TVSH)  (me numra dhe fjalë). 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues të s’kualifikuar. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator 

ekonomik i suksesshëm: 

1. “RAMA-GRAF” SHPK             K42701205E 

        Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it    

  Vlera: 1,248,131 (një milion e dyqind e dyzet e tetë mijë e njëqind e tridhjetë e një) lekë (pa 

TVSH)  (me numra dhe fjalë). 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë organit qendror blerës Agjencia e Blerjeve të 

Përqendruara, me adresë: Ministria e Brendshme, Sheshi Skënderbej, nr.3, Tiranë, Tel: 042247865, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e publikimit të këtij njoftimi, për të lidhur marrëveshjen kuadër. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.05.2021;  

Ankesa: Jo 
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MINISTRIA E MBROJTJES 
 

Për:    Operatorin ekonomik “INA” sh.p.k., me J61814009W 

Adresa: Rruga “Besim Imami”, “Myslym Shyri”, mbrapa karburantit, Tiranë. 

* * * 

Procedura e prokurimit : “Procedurë e hapur”, (prokurim publik me mjete elektronike). 

 

Numri i referencës së procedurës : REF-89012-03-04-2021. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës : “Rrethimi i jashtëm i Repartit Ushtarak nr. 1060”, me fond limit 

41,508,838 (dyzet e një milionë e pesëqind e tetë mijë e tetëqind e tridhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

 

Shpenzimet për këtë prokurim, do të përballohen nga fondet e vëna në dispozicion nga buxheti i 

shtetit për vitin 2021, për Komandën e Forcës Tokësore dhe fondet e planifikuara/ parashikuara për 

vitin 2022, për Komandën e Forcës Tokësore, detajuar si më poshtë: 

 

- 10,000,000 (dhjetë milionë) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga buxheti i shtetit për vitin 2021, 

për Komandën e Forcës Tokësore dhe 

- 31,508,838 (tridhjetë e një milionë e pesëqind e tetë mijë e tetëqind e tridhjetë e tetë) lekë pa 

TVSH, të planifikuara/parashikuara për vitin 2022, për Komandën e Forcës Tokësore. 

 

Kohëzgjatja e kontratës : Duke filluar nga lidhja e kontratës/fillimit të punimeve me përfundim 

brenda 180 (njëqind e tetëdhjetë) ditëve. 

 

Publikime të mëparshme :   Nuk ka patur. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit :  Çmimi më i ulët. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara : 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “2 N” sh.p.k., me NUIS L31615017L dhe “KUPA” 

sh.p.k., me NUIS K51615512C dhe ofertë në vlerën 26,339,544 (njëzet e gjashtë milionë e 

treqind e tridhjetë e nëntë mijë e pesëqind e dyzet e katër) lekë pa TVSH; 

2. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “2Z KONSTRUKSION” sh.p.k., me NUIS J63229466K 

dhe “I.C.C GROUP” sh.p.k., me NUIS L51308006A dhe ofertë në vlerën 27,865,236 (njëzet 

e shtatë milionë e tetëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e dyqind e tridhjetë e gjashtë) lekë pa 

TVSH; 

3. Operatori ekonomik “AGRI CONSTRUCTION” sh.p.k., me NUIS K01725001F dhe ofertë 

në vlerën 30,384,154 (tridhjetë milionë e treqind e tetëdhjetë e katër mijë e njëqind e 

pesëdhjetë e katër) lekë pa TVSH; 

4. Operatori ekonomik “AURORA KONSTRUKSION” sh.p.k., me NUIS K02017003I dhe 

ofertë në vlerën 32,734,065 (tridhjetë e dy milionë e shtatëqind e tridhjetë e katër mijë e 

gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH; 

5. Operatori ekonomik “BAHAS” sh.p.k., me NUIS J61827083D dhe ofertë në vlerën 

39,008,508 (tridhjetë e nëntë milionë e tetë mijë e pesëqind e tetë) lekë pa TVSH; 

6. Operatori ekonomik “BE - IS” sh.p.k., me NUIS K71412003A dhe ofertë në vlerën 

32,575,949 (tridhjetë e dy milionë e pesëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e dyzet 

e nëntë) lekë pa TVSH; 
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7. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “CARA” sh.p.k., me NUIS K07729920F dhe “2 T” 

sh.p.k., me NUIS K01731001M dhe ofertë në vlerën 27,764,604 (njëzet e shtatë milionë e 

shtatëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e katër) lekë pa TVSH; 

8. Operatori ekonomik “DAJTI PARK 2007” sh.p.k., me NUIS K11507003S dhe ofertë në 

vlerën 28,224,921 (njëzet e tetë milionë e dyqind e njëzet e katër mijë e nëntëqind e njëzet e 

një) lekë pa TVSH; 

9. Operatori ekonomik “EURO-ALB” sh.p.k., me NUIS K66613407H dhe ofertë në vlerën 

35,331,996 (tridhjetë e pesë milionë e treqind e tridhjetë e një mijë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH; 

10. Operatori ekonomik “EURONDERTIMI 2000” sh.p.k., me NUIS K02003001O dhe ofertë 

në vlerën 28,463,868 (njëzet e tetë milionë e katërqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH; 

11. Operatori ekonomik “EUROVIA” shpknj, me NUIS L91426009G dhe ofertë në vlerën 

33,478,679 (tridhjetë e tre milionë e katërqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH; 

12. Operatori ekonomik “HASTOÇI” sh.p.k., me NUIS J62028009B dhe ofertë në vlerën 

40,260,356 (dyzet milionë e dyqind e gjashtëdhjetë mijë e treqind e pesëdhjetë e gjashtë) 

lekë pa TVSH; 

13. Operatori ekonomik “INA” sh.p.k., me NUIS J61814009W dhe ofertë në vlerën 26,213,977 

(njëzet e gjashtë milionë e dyqind e trembëdhjetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e shtatë) 

lekë pa TVSH; 

14. Operatori ekonomik “KACDEDJA” sh.p.k., me NUIS K51712017A dhe ofertë në vlerën 

26,131,549 (njëzet e gjashtë milionë e njëqind e tridhjetë e një mijë e pesëqind e dyzet e 

nëntë) lekë pa TVSH; 

15. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “K.M.K” sh.p.k., me NUIS L78223801E dhe “CAUSHI 

M” sh.p.k., me NUIS L88419801O dhe ofertë në vlerën 28,854,084 (njëzet e tetë milionë e 

tetëqind e pesëdhjetë e katër mijë e tetëdhjetë e katër) lekë pa TVSH; 

16. Operatori ekonomik “LEON KONSTRUKSION” sh.p.k., me NUIS K71820009I dhe ofertë 

në vlerën 36,647,641 (tridhjetë e gjashtë milionë e gjashtëqind e dyzet e shtatë mijë e 

gjashtëqind e dyzet e një) lekë pa TVSH; 

17. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “LIQENI VII” sh.a., me NUIS K01730502W dhe 

“EGLAND” sh.p.k., me NUIS J96829419D dhe ofertë në vlerën 30,186,261 (tridhjetë 

milionë e njëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e një) lekë pa TVSH; 

18. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “NDERTIMI” sh.p.k., me NUIS K11325002C dhe 

“COLOMBO” sh.p.k., me NUIS J82916489E dhe ofertë në vlerën 28,568,715 (njëzet e tetë 

milionë e pesëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e pesëmbëdhjetë) lekë pa TVSH; 

19. Operatori ekonomik “NIKA” sh.p.k., me NUIS J76705047U dhe ofertë në vlerën 

28,904,851 (njëzet e tetë milionë e nëntëqind e katër mijë e tetëqind e pesëdhjetë e një) lekë 

pa TVSH; 

20. Operatori ekonomik “SIRETA 2F” sh.p.k., me NUIS K51501008J dhe ofertë në vlerën 

35,555,555 (tridhjetë e pesë milionë e pesëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e 

pesëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH; 

21. Operatori ekonomik “SPEKTRI” sh.p.k., me NUIS J62903555F dhe ofertë në vlerën 

35,685,909 (tridhjetë e pesë milionë e gjashtëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e 

nëntë) lekë pa TVSH; 
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22. Operatori ekonomik “S.M.O. UNION” sh.p.k., me NUIS J66902042Q dhe ofertë në vlerën 

29,793,624 (njëzet e nëntë milionë e shtatëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e 

njëzet e katër) lekë pa TVSH; 

23. Operatori ekonomik “SHENDELLI” sh.p.k., me NUIS K07924803N dhe ofertë në vlerën 

32,904,848 (tridhjetë e dy milionë e nëntëqind e katër mijë e tetëqind e dyzet e tetë) lekë pa 

TVSH; 

24. Operatori ekonomik “STERKAJ” sh.p.k., me NUIS J68310708M dhe ofertë në vlerën 

33,899,407 (tridhjetë e tre milionë e tetëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e shtatë) 

lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm : 

 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “2 N” sh.p.k., me NUIS L31615017L dhe “KUPA” sh.p.k., 

me NUIS K51615512C; 

2.  Operatori ekonomik “KACDEDJA” sh.p.k., me NUIS K51712017A; 

3. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “NDERTIMI” sh.p.k., me NUIS K11325002C dhe 

“COLOMBO” sh.p.k., me NUIS J82916489E; 

4. Operatori ekonomik “NIKA” sh.p.k., me NUIS J76705047U; 

5. Operatori ekonomik “S.M.O. UNION” sh.p.k., me NUIS J66902042Q; 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme : 

 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “2 N” sh.p.k., me NUIS L31615017L dhe “KUPA” sh.p.k., 

me NUIS K51615512C, me dokumentacionin e paraqitur nuk arrin të vërtetojë plotësimin e të 

gjithë kërkesave për kualifikim, pasi ka këto mangësi : 

 

- me dokumentacionin e paraqitur nuk arrin të vërtetojë se disponon mjetet dhe pajisjet e nevojshme 

teknike për realizimin e kontratës, në përputhje me kërkesat sipas pikës 2.3.3, të kritereve të veçanta 

për kualifikim të përcaktuar në DT.  

 

2. Operatori ekonomik “KACDEDJA” sh.p.k., me NUIS K51712017A, me dokumentacionin ligjor 

dhe teknik të paraqitur në tender, nuk arrin të plotësojë të gjitha kërkesat për kualifikim të 

përcaktuara në DT, pasi ka këto mangësi : 

- nuk plotëson kërkesën e shkronjës d), të pikës 2.3.2 të kapacitetit teknik, të kritereve të veçanta 

për kualifikim të DT, pasi dokumentacioni i paraqitur për plotësimin e këtij kriteri nuk është në 

përputhje me kërkesat e V.K.M Nr. 312, date 05.05.2010 “Për miratimin e rregullores “Për sigurinë 

në kantier”, konkretisht me nenin 10, pika 8/a ku parashikohet që kohëzgjatja e kursit të formimit 

për sigurinë e punës në sektorin e ndërtimit është 120 orë. Për plotësimin e kriterit të mësipërm 

shoqëria ka paraqitur Çertifikatën nr. AQS/T/S31742019 të lëshuar nga shoqëria AQSCERT, për 

punonjësen me inicialet S.M për “Specialist për sigurimin teknik dhe shëndetin  

 

 

në punë” me kohëzgjatje 40 orë, e cila nuk ka kohëzgjatjen sipas përcaktmit të sipërcituar në V.K.M 

Nr. 312, date 05.05.2010 “Për miratimin e rregullores “Për sigurinë në kantier”. 

 

3. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “NDERTIMI” sh.p.k., me NUIS K11325002C dhe 

“COLOMBO” sh.p.k., me NUIS J82916489E, me dokumentacionin ligjor dhe teknik të paraqitur 
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në tender, nuk arrin të plotësojë të gjitha kërkesat për kualifikim të përcaktuara në DT, pasi ka këto 

mangësi : 

Pjesë e kërkesave për kualifikimi të përcaktuar në DT (pika 1/h e kritereve të veçanta të 

kualifikimit) që duhen plotësuar nga kandidatët/ofertuesit është edhe deklarata mbi kontratat e 

lidhura apo në proces. 

 

  Për plotësimin e këtij kriteri shoqëria “COLOMBO” sh.p.k., si anëtare e BOE, ka dorëzuar 

deklaratën përkatëse sipas formatit të shtojcës 11. Pjesë e kësaj deklarate është edhe informacioni 

mbi kontratën e lidhur ndërmjet shoqërisë “COLOMBO” sh.p.k dhe Ministrisë së Mbrojtjes/ 

Akademisë së Forcave të Armatosura me objekt:  

“Rikonstruksion i pjesshëm i linjës së ujësjellësit/impiantit të trajtimit të ujit për përdorim sanitar 

dhe hidroizolim i tarracës dhe mbrojtja atmosferike për godinën nr. 6, (SIA) dhe godinën nr. 7 

(SIB)”.  

 

  Nga verifikimi i informacionit të paraqitur nga OE pjesëmarrës (pika e 3 e shtojcës 11) rezulton se 

kjo kontratë është raportuar 100% e përfunduar, në proces kolaudimi. 

  Për të vërtetuar deklarimin në lidhje me realizimin e kësaj kontrate, Autoriteti Kontraktor (KVO) ju 

drejtua me kërkesën për informacion Akademisë së Forcave të Armatosura (AFA) e cila me 

shkresën nr. 1162/13, datë 30.04.2021 informon se kontrata me objekt “Rikonstruksion i pjesshëm i 

linjës së ujësjellësit/impiantit të trajtimit të ujit për përdorim sanitar dhe hidroizolim i tarracës dhe 

mbrojtja atmosferike për godinën nr. 6, (SIA) dhe godinën nr. 7 (SIB)” lidhur me operatorin 

ekonomik “Colombo” sh.p.k., është realizuar dhe likujduar në masën 89,9 %.    

  Sa më sipër, pas konfirmimit nga AFA se kontrata nuk është e realizuar në masën e deklaruar 

(100%), KVO vlerëson se ky dokument përmban të dhëna të pavërteta dhe vendosi të 

skualifikojë/refuzojë ofertën e paraqitur nga bashkimi i OE. 

 

4. Operatori ekonomik “NIKA” sh.p.k., me NUIS J76705047U, me dokumentacionin ligjor dhe 

teknik të paraqitur në tender, nuk arrin të plotësojë të gjitha kërkesat për kualifikim të përcaktuara 

në DT, pasi ka këto mangësi : 

- nuk plotëson kërkesën e shkronjës d), të pikës 2.3.2 të kapacitetit teknik, të kritereve të veçanta 

për kualifikim të DT, pasi dokumentacioni i paraqitur për plotësimin e këtij kriteri nuk është në 

përputhje me kërkesat e V.K.M Nr. 312, date 05.05.2010 “Për miratimin e rregullores “Për sigurinë 

në kantier”, konkretisht me nenin 10, pika 8/a ku parashikohet që kohëzgjatja e kursit të formimit 

për sigurinë e punës në sektorin e ndërtimit është 120 orë. Për plotësimin e kriterit të mësipërm 

shoqëria ka paraqitur Çertifikatat nr. AQS/T/S62122019 dhe nr. AQS/T/S62132019 të lëshuara nga 

shoqëria AQSCERT, për punonjësit me inicialet G.M dhe D.B për “Përgjegjës për sigurinë në 

kantier dhe mbrojtjen e shëndetit” me kohëzgjatje 60 orë, e cila nuk ka kohëzgjatjen sipas 

përcaktimit të sipërcituar në V.K.M Nr. 312, date 05.05.2010 “Për miratimin e rregullores “Për 

sigurinë në kantier”. 

 

5. Operatori ekonomik “S.M.O. UNION” sh.p.k., me NUIS J66902042Q, me dokumentacionin 

ligjor dhe teknik të paraqitur në tender, nuk arrin të plotësojë të gjitha kërkesat për kualifikim të 

përcaktuara në DT, pasi ka këto mangësi : 

- nuk plotëson kërkesën e shkronjës d), të pikës 2.3.2 të kapacitetit teknik, të kritereve të veçanta 

për kualifikim të DT, pasi dokumentacioni i paraqitur për plotësimin e këtij kriteri nuk është në 

përputhje me kërkesat e V.K.M Nr. 312, date 05.05.2010 “Për miratimin e rregullores “Për sigurinë 

në kantier”, konkretisht me nenin 10, pika 8/a ku parashikohet që kohëzgjatja e kursit të formimit 



Buletini Nr. 88 datë 7 Qershor 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           263/422  

 

për sigurinë e punës në sektorin e ndërtimit është 120 orë. Për plotësimin e kriterit të mësipërm 

shoqëria ka paraqitur Çertifikatën nr. 18080104 të lëshuar nga shoqëria KingCert, për punonjësin 

me inicialet A.G për “Specialist dhe përgjegjës për sigurimin teknik, shëndetin dhe mbrojtjen në 

punë” me kohëzgjatje 40 orë, e cila nuk ka kohëzgjatjen sipas përcaktmit të sipërcituar në V.K.M 

Nr. 312, date 05.05.2010 “Për miratimin e rregullores “Për sigurinë në kantier”. 

- nuk plotëson kërkesën sipas shkronjës e), të pikës 2.3.3 të kritereve të veçanta të kualifikimit, pasi, 

ofertuesi nuk ka paraqitur dokumentacion që vërteton se ka pjesë të stafit të shoqërisë punonjës të 

kualifikuar/të aftë dhe me eksperiencën e nevojshme për realizimin e zërave të preventivit objekt 

prokurimi që përmbushin kriteret për të qenë “Elektriçist, Saldator, Karpentier dhe Hekurkthyes”.  

Lidhur me punonjësit e sipërcituar, ofertuesi nuk ka paraqitur dokumentacion (dëshmi kualifikimi 

profesional/certifikatë/diplomë), lëshuar nga institucione (shtetërore apo private) të 

licencuara/akredituara nga autoritetet përgjegjëse shtetërore), që të vërtetojë kualifikimin 

profesional të tyre, sipas kërkesave të përcaktuara në DT. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “INA” sh.p.k., me 

NUIS J61814009W dhe adresë : Rruga Besim Imami, Myslym Shyri, mbrapa karburantit, Tiranë, 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 26,213,977 (njëzet e gjashtë milionë e 

dyqind e trembëdhjetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH, është identifikuar si 

oferta e suksesshme në procedurën e prokurimit me objekt “Rrethimi i jashtëm i Repartit Ushtarak 

nr. 1060”. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Mbrojtjes, me adresë: Rruga e Dibrës (ish 

shkolla e Bashkuar), Tiranë me numër kontakti 042226601/2/3, 1320, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi. (Shënim. Formulari i sigurimit të kontratës të plotësohet në emër të Komandës së Forcës 

Tokësore).  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të zbatohen 

parashikimet e nenit 58 të ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë më datë : 12/05/2021. 

 

Ankesa : Ka patur.  

 

Ka paraqitur ankesë pranë Autoritetit Kontraktor operatori ekonomik, si më poshtë : 

- “KACDEDJA” sh.p.k., paraqiti ankesë për vendimin e KVO mbi vlerësimin e ofertave sipas 

formularit të ankesës (Prot. MM) nr. 2406, datë 18.05.2021 dhe kthyer përgjigje më datë 

21/05/2021. 

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

Për operatorin ekonomik: 

“EWIS COMPANY” sh.p.k, me NUIS L41513509P dhe adresë: Lagjja 17, Rruga Prokop Sorra, 

pranë ish - Degës Ushtarake, Durrës. 

* * * 
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Procedura e prokurimit: “Kërkesa për propozime” (prokurim publik me mjete elektronike). 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-91843-03-30-2021. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje pajisjesh zhytje për Qendrën e Zhytjes” me fond limit 

4,913,333 (katër milionë e nëntëqind e trembëdhjetë mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa t.v.sh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës:  

 

Kohëzgjatja në ditë 90 (nëntëdhjetë), 

ose duke filluar nga lidhja e kontratës me përfundim brenda 90 (nëntëdhjetë) ditëve kalendarike. 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka patur. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët.  

 

Njoftojmë se kanë qenë pjesëmarrës në procedurë, këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

- operatori ekonomik “Bolt” sh.p.k., me NUIS K91517011V, dhe ofertë ekonomike me vlerë 

3,900,000 (tre milionë e nëntëqind mijë) lekë pa t.v.sh; 

 

- operatori ekonomik “Zeqiri” sh.p.k., me NUIS J67902827A, dhe ofertë ekonomike me vlerë 

4,580,000 (katër milionë e pesëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa t.v.sh; 

 

- operatori ekonomik “Ewis Company” sh.p.k., me NUIS L41513509P dhe ofertë ekonomike me 

vlerë 4,720,000 (katër milionë e shtatëqind e njëzet mijë) lekë pa t.v.sh; 

 

- operatori ekonomik “Durrës Shipchandler & Agency” sh.p.k., me NUIS M01323508C dhe ofertë 

ekonomike me vlerë 4,756,000 (katër milionë e shtatëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa 

t.v.sh. 

 

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 

- Operatori ekonomik “Bolt” sh.p.k., me NUIS K91517011V 

 

- Operatori ekonomik “Zeqiri” sh.p.k., me NUIS J67902827A 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Operatori ekonomik “Zeqiri” sh.p.k., nuk arrin të vërtetojë plotësimin e kërkesave për kualifikim, 

pasi ka këto mangësi në dokumentacionin e paraqitur: 

 

- Nuk plotëson kërkesën sipas pikës 2.3.3, të kritereve të veçanta të kualifikimit, lidhur me sa vijon; 

 

a) Kutia e ndihmës së pare me oksigjen nuk i përgjigjet specifikimeve teknike të bëra nga QZH. Firma 

“Zeqiri” sh.p.k. në ofertën teknike (katalogun/broshurën) paraqet vetëm bombulën e oksigjenit pa 

pajisjet shoqëruese (maskat e frymëmarrjes, kutia mbajtëse e bombulës, oksimeteri); 
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b) Te kompresori mungon fuqia e presimit të kompresorit (Bar), ku nga specifikimet teknike pjesë e 

DT kërkohet 330 - 400 Bar. 

 

Operatori ekonomik “Bolt” sh.p.k., nuk arrin të plotësojë të gjitha kriteret e kualifikimit të 

përcaktuara në DT, pasi ka këto mangësi në dokumentacionin e paraqitur: 

 

- Nuk plotëson kërkesën sipas pikës 2.2.2, të kritereve të veçanta të kualifikimit, pasi bilanci i vitit 

2020 është i pa certifikuar/konfirmuar nga organet tatimore; 

- Nuk plotëson kërkesën sipas pikës 2.3.2, të kritereve të veçanta të kualifikimit, pasi nuk ka 

paraqitur “Certifikatë ISO/IEC 27001:2013 ”Për menaxhimin e sigurisë së informacionit”; 

- Nuk plotëson kërkesën sipas pikës 2.3.3, të kritereve të veçanta të kualifikimit, pasi nuk ka 

paraqitur katalogë / broshura me të dhënat teknike (specifikimet) e artikujve objekt prokurimi. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik: 

 

“Ewis Company” sh.p.k, me NUIS L41513509P dhe adresë: Lagjja 17, Rruga Prokop Sorra, pranë 

ish - Degës Ushtarake, Durrës, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4,720,000 

(katër milionë e shtatëqind e njëzet mijë) lekë pa t.v.sh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Mbrojtjes, me adresë: Rruga e Dibrës (ish 

shkolla e Bashkuar), Tiranë, me numër kontakti 042226601/2/3, 1320, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi. (Shënim: Formulari i sigurimit të kontratës të plotësohet në emër të Komandës së Forcës 

Detare). 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 24.05.2021 

 

Ankesa: Nuk ka patur. 

 

 

SH.A POSTA SHQIPTARE 
 

Për:    Operatorin  “Infosoft Office” sh.p.k. NIPT J62426002Q 

Adr:  Rruga: “Autostrada Tiranë Durrës, km 8 Kashar, Tiranë. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Referuar Urdhërit të Prokurimit Nr. 35, datë 11.12.2020, me objekt: Loti i 

I-rë “Blerje Letër fotokopje A4”  lekë pa TVSH, me procedure ”Të hapur” me mjete elektronike, që 

u zhvillua me datë 18.01.2021, ora 13.00, [Referenca e dosjes nga autoriteti kontraktor]   

  

       Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82120-12-14-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Loti i I-rë “Blerje Letër fotokopje A4”, me kohëzgjatje kontrate, 

90 (nëntëdhjetë) ditë kalendarik nga data e hyrjes në fuqi të kontratës.    

Fondi Limit: 11.000.000 (njëmbëdhjetë milion) Lekë Pa Tvsh. 

Burimi i financimit: Financuar nga te ardhurat e shoqerisë “Posta Shqiptare” sh.a.  
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Data e zhvillimit të procedures së prokurimit:   18.01.2020. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Date 21.12.2020 [122] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “Infosoft Officce” Shpk NIPT J62426002Q  me vlerë të ofertës 9.270.000 

(nëntë milion e dyqind e shtatëdhjetë mijë) lekë pa TVSH;  

 

2. Operatori ekonomik “Marketing Distribution” Shpk NIPT J72124001N me vlerë të ofertës 

9,360,000 (nëntë milion e treqind e gjashtëdhjetë mijë) leke; pa TVSH;  

 

3. Operatori ekonomik “It Gjergji Computer Shpk. Nipt K81503063 me vlerë të ofertës 10.170.000 

(dhjetë milion e njëqind e shtatëdhjetë mijë)lekë pa TVSH;  

 

4. Operatori ekonomik “Interlogistic” Shpk  NIPT K21605003M me vlerë të ofertës 10.520.000 

(dhjetë milion e pesëqind e njëzetë mijë)lekë pa TVSH;  

 

Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtem:  

“It Gjergji Computer Shpk. Nipt K81503063  

     Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

- Nuk plotësohet pika 2.3.5 në kriteret e vecanta ku kërkohet autorizim prodhuesi ose autorizim 

distributori të autorizuar nga prodhuesi, per produktin leter A4. Në dokumentacionin e paraqitur 

nga operatori ekonomik është paraqitur autorizimi i distributorit dhe per rrjedhojë nuk vërtetohet 

lidhja midis distributorit dhe prodhuesit sikurse kërkohet në Dst. 

- Nuk plotësohet pika 2.3.5 pasi skeda teknike e paraqitur nga operatori nuk është në pëputhje me 

specifikimet teknike të përcaktuara në DST konkretisht në elementët:  

 Në skedën teknike të paraqitur Patejdukshmëri, vlera e paraqitur nga operatori është >92 ndërsa në 

specifikimet teknike te Ak patejdushmëria është kërkuar në vlerën >94% 

 Në skedën teknike të paraqitur Bardhësia, vlera e paraqitur nga operatori është 148-152 ndërsa në 

specifikimet teknike te Ak patejdushmëria është kërkuar në vlerën CIE 161-165 

 Në skedën teknike të paraqitur Shkelqimi, vlera e paraqitur nga operatori është 101-104 ndërsa në 

specifikimet teknike te Ak patejdushmëria është kërkuar në vlerën 108 - 111% 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin “Infosoft Office” sh.p.k. 

NIPT J62426002Q, Adresë: Rruga “Autostrada Tiranë Durrës, km 8 Kashar, Tiranë, [emri dhe 

adresa e ofertuesit të shpallur fitues] se oferta e paraqitur, me vlerë 9.270.000 (nëntë milion e 

dyqind e shtatëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Posta Shqiptare Sh.a. Rr.“Reshit Çollaku”, Nr. 4, 

Tiranë, Sektori i Prokurimeve, kati IV [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca e 

kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve 

nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

9,360,000 (nëntë milion e treqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, siç parashikohet në nenin 58 

të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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Ankesa: ka ose jo:  Lidhur me DST-në, me datë 21.12.2020 kemi patur ankesë nga operatori 

ekonomik “Infosof Office” sh.p.k.,  

Brenda afateve ligjore, autoriteti kontraktor ka shqyrtuar ankesën duke i kthyer përgjigje operatorit 

ankimues me shkresën nr. 2575/6 prot. Datë 24.12.2020. 

Brenda afateve ligjore operatori ekonomik  nuk ka ankimuar procesin në KPP. 

 

Me datë 18/01/2021, ora 13.00 është bërë mbyllja e dorëzimit të ofertave në SPE. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë me datë 09.02.2021. 

  

Ankesa: ka ose jo:  

Lidhur me vlerësimi e ofertave, më datë 15.02.2021 ka paraqitur ankesë operatori ekonomik 

“Marketing & Distribution”sh.p.k. NIPT J72124001N;  

Brenda afateve ligjore është trajtuar ankesa dhe më datë 26.02.2021 u është kthyer përgjigje 

operatorit ankimues. 

Më datë 08.03.2021 pranë Autoritetit tonë Kontraktor, vjen nga KPP-ja vendimi Nr. 374/1 prot. 

Datë 04.03.2021, më objekt: “Urdhër për pezullim procedure prokurimi, shqyrtim në themel”, 

lidhur me këtë procedurë prokurimi. 

Në zbatim të këtij vendimi është dërguar pranë KPP_së i gjithë informacioni i kërkuar lidhur me 

procedurën. 

Në përfundim të hetimit administrativ, KPP-ja me Vendimin Nr. 245/2021 prot., Datë 27.05.2021, 

ardhur në “Posta Shqiptare” sh.a. me Nr. 2575/32 prot. datë 02.06.2021, ka vendosur të mos pranojë 

ankesën e operatorit ankimues “Marketing & Distribution” sh.p.k. NIPT J72124001N.  

 

Në zbatim të pikës 2, të Vendimit Nr. 245/2021 datë 27.05.2021 të Komisionit të Prokurimit Publik, 

Autoriteti Kontraktor lejohet të vijojë me hapat e mëtejshëm të procedurës së prokurimit.  

 

 

SH.A POSTA SHQIPTARE 
 

Për:    Operatorin  “Infosoft Office” sh.p.k. NIPT J62426002Q 

Adr:  Rruga: “Autostrada Tiranë Durrës, km 8 Kashar, Tiranë. 

* * * 

Procedura e prokurimit: Referuar Urdhërit të Prokurimit Nr. 35, datë 11.12.2020, me objekt: “Loti i 

II-të: “Blerje Letër A5 “Traktor” (3 kopje)”, Letër A4 Traktor” (3 kopje) me fond limit 37.080.000 

(tridhjetë e shtatë milion e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, me procedure ”Të hapur” me mjete 

elektronike, që u zhvillua me datë 18.01.2021, ora 13.00, [Referenca e dosjes nga autoriteti 

kontraktor]   

  

       Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82122-12-14-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Loti i II-të: “Blerje Letër A5 “Traktor” (3 kopje)”, Letër A4 

Traktor” (3 kopje), me kohëzgjatje kontrate, 90 (nëntëdhjetë) ditë kalendarike nga data e hyrjes në 

fuqi të kontratës.    

Fondi Limit: 37.080.000 (tridhjetë e shtatë milion e tetëdhjetë mijë) Lekë Pa Tvsh. 

Burimi i financimit: Financuar nga te ardhurat e shoqerisë “Posta Shqiptare” sh.a.  

Data e zhvillimit të procedures së prokurimit:   18.01.2021. 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Date 21.12.2020 [122] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “Adel Co” Sh.p.k. Nipt L22117021M me vlerë të ofertës 

25.766.000 (njëzetë e pesë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa 

TVSH;  

2. Operatori ekonomik “Infosoft Oficce.” Shpk. Nipt J62426002Q me vlerë të ofertës 

31,068,000 lekë (Tridhjetë e një milionë e gjashtëdhjetë e tetë mijë) lekë pa TVSH;  

3. Operatori ekonomik “Dynamicx Group” Shpk  Nipt L42306022T me vlerë të ofertës 

32.600.00 (tridhjedhjetë e dy milion e gjashtëqind mijë) lekë pa TVSH  

4. Operatori ekonomik “Inpress” Shpk, Nipt L52122014L me vlerë të ofertës 32.700.000 

(tridhjetë e dy milion e shtatëqind mijë) lekë; pa TVSH;  

5. Operatori ekonomik “Albdesing” Shpk, Nipt L51819005Q i cili nuk ka paraqitur ofertë 

ekonomike dhe as dokumentacion;  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

1. “Adel Co” Sh.p.k. Nipt L22117021M 

     Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Oferta ekonomike e paraqitur nga “Adel Co”  me vlerë 25.766.000  (njëzetë e pesë milion e 

shtatëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë)  Lekë pa TVSH, rezulton ofertë anomalisht e ulët. Për 

këtë arsye, në bazë të nenit 56 të ligjit 9643 Për Prokurimet Publike (me ndryshimet), si dhe nenit 

66 pika 5, të VKM-së Nr.914, datë 29.12.2014 ”Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, i ne datën 12.02.2021 i  ka dërguar mesazh elektronik në sistem 

operatorit dhe i ka kërkuar, argumentim me shkrim për elemente të veçantë të ofertës: anën 

ekonomike, cilësinë e produkteve, reference doganore për artikuj objekt prokurimi të pasqyruar dhe 

në bilancin e Shoqërisë. Dokumentacioni i paraqitur nga operatori ekonomik të jetë jo në formë 

deklarative, por të jetë dokumentacion që të vërtetojë kryerjen e transaksioneve dhe të jetë i 

gjurmueshëm në sistemin tatimor ose doganor, apo ndonjë kusht tjetër favorizues të kësaj oferte, 

zbatueshmërinë e detyrimeve, që lidhen me kushtet e punës. Argumentimi me shkrim duhet të 

dërgohet në formë elektronike dhe zyrtare, jo më vonë se data 15.02.2021 ora 14.00. 

 

Në datën e përcaktuar nga Kvo operatori ekonomik nuk ka dhenë sqarime mbi oferten anomalisht të 

ulet sikurse citohet në nenin 66 pika 5, të VKM-së Nr.914, datë 29.12.2014 “Në çdo rast ofertuesi 

ka detyrimin të argumentojë dhe të dokumentojë me prova shkresore sqarimet për 

elementin/elementet e veçanta të ofertës, në përputhje me kërkesat e nenit 56 të LP”. 

2. “Albdesing” Shpk, Nipt L51819005Q 

     Përkatësisht për arsyet e mëposhtme 

 

Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike dhe as dokumentacion 

 

3. “Dynamicx Group” Shpk  Nipt L42306022T 

- Nuk plotësohet pika 2.3.12 në kriteret e vecanta pasi operatori ekonomik nuk ka paraqitur 

dorazi moster per zerin ”Letër A5 ”Traktor” (3 kopje) ne  datën dhe orën e hapjes së 

Tenderit. Mosparaqitja e mostrave të kërkuara si dhe mospërputhja e tyre më specifikimet 

teknike është kusht për skualifikim"  
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- Nuk plotësohet pika 2.3.8 në kriteret e vecanta pasi operatori ekonomik nuk ka paraqitur 

dokumentacion  për makineri për mbledhjen e letrës së vazhduar të birosur dhe makineri për 

birosjen e letrës (ose ekuivalente). Fatura tatimore  me date 05.01.2021 nr 2, e paraqitur për 

përmbushjen e kësaj pike nuk është e nënshkruar nga blerësi dhe si rrjedhojë nuk vërtetohet 

që operatori ekonomik i disponon këto makineri. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin “Infosoft Office” sh.p.k. 

NIPT J62426002Q, Adresë: Rruga “Autostrada Tiranë Durrës, km 8 Kashar, Tiranë, [emri dhe 

adresa e ofertuesit të shpallur fitues] se oferta e paraqitur, me vlerë 31,068,000 (Tridhjetë e një 

milionë e gjashtëdhjetë e tetë mijë) Lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Posta Shqiptare Sh.a. Rr.“Reshit Çollaku”, Nr. 4, 

Tiranë, Sektori i Prokurimeve, kati IV [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca e 

kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve 

nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

32.700.000 (tridhjetë e dy milion e shtatëqind mijë) lekë pa TVSH, siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Ankesa: ka ose jo:  Lidhur me DST-në, me datë 21.12.2020 kemi patur ankesë nga operatori 

ekonomik “Infosof Office” sh.p.k.,  

Brenda afateve ligjore, autoriteti kontraktor ka shqyrtuar ankesën duke i kthyer përgjigje operatorit 

ankimues me shkresën nr. 2575/6 prot. Datë 24.12.2020. 

Brenda afateve ligjore operatori ekonomik nuk ka ankimuar procesin në KPP. 

 

Me datë 18/01/2021, ora 13.00 është bërë mbyllja e dorëzimit të ofertave në SPE. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë me datë 19.02.2021. 

  

Ankesa: ka ose jo:  

Lidhur me vlerësimi e ofertave, më datë 22.02.2021 ka paraqitur ankesë operatori ekonomik 

“Inpress” sh.p.k. NIPT L52122014L. 

Më datë 24.02.2021, ka paraqitur ankesë operatori ekonomik “Dynamicx Group” Shpk, duke 

pretenduar që është skualifikuar padrejtësisht 

 

Brenda afateve ligjore janë trajtuar ankesat dhe më datë 02.03.2021 u është kthyer përgjigje 

operatorië ankimues. 

Më datë 12.03.2021 pranë Autoritetit tonë Kontraktor, vjen nga KPP-ja vendimi Nr. 394/1 prot. 

Datë 10.03.2021, më objekt: “Urdhër për pezullim procedure prokurimi, shqyrtim në themel”, 

lidhur me këtë procedurë prokurimi. 

 

Në zbatim të këtij vendimi është dërguar pranë KPP_së i gjithë informacioni i kërkuar lidhur me 

procedurën. 
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Në përfundim të hetimit administrativ, KPP-ja me Vendimin Nr. 246/2021 prot., Datë 28.05.2021, 

ardhur në “Posta Shqiptare” sh.a. me Nr. 2575/33 prot. datë 03.06.2021, ka vendosur të mos pranojë 

ankesën e operatorit ankimues “Inpress” sh.p.k. L52122014L.  

 

Në zbatim të pikës 2, të Vendimit Nr. 246/2021 prot., Datë 28.05.2021 të Komisionit të Prokurimit 

Publik, Autoriteti Kontraktor lejohet të vijojë me hapat e mëtejshëm të procedurës së prokurimit.  

 

 

BASHKIA PATOS 
 

Për: B.O.E “AIDA CONSTRUCTION” Shpk Fier  në bashkëpunim me “ED KONSTRUKSION” 

Shpk Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93706-04-21-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Sistemim e rivitalizim i miniblloqeve në Lagjen "E Re" dhe 

"Naftëtari" Patos". 

 Afati : 160 (njëqind e gjashtëdhjetë) ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

  

 B.O.E “AIDA CONSTRUCTION” Shpk Fier me adresë Fier lagjja 29 Nentori,rruga 

Dervish Hekali godina nr.2 me nr. Nipt-i  M03116403L në bashkëpunim me “ED 

KONSTRUKSION” Shpk Tiranë me adresë Tirane Abdi Toptani, qendra “Torre Drin” apartamenti 

112 ,kati 11, me nr. Nipt-i K61625001I     . ofron vlerën sipas preventivit 5,462,700.15 (pesë milion 

e katërqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e shtatëqind pikë pesëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

* * * 

Është skualifikuar si mëposhtë: 

Nuk ka. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se B.O.E “AIDA CONSTRUCTION” 

Shpk Fier me adresë Fier lagjja 29 Nentori,rruga Dervish Hekali godina nr.2 me nr. Nipt-i  

M03116403L në bashkëpunim me “ED KONSTRUKSION” Shpk Tiranë me adresë Tirane Abdi 

Toptani, qendra “Torre Drin” apartamenti 112 ,kati 11, me nr. Nipt-i K61625001I     . ofron vlerën 

sipas preventivit 5,462,700.15 (pesë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e shtatëqind pikë 

pesëmbëdhjetë) lekë pa TVSH, pikët totale të marra është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Patos ,zyra e protokoll arshives dokumentat 

origjinale ose kopje te noterizuara ,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do të 

anullohet, siç parashikohet në nenin 83, të Ligjit  nr.162/2020 datë 23/12/2020 “Për prokurimin  

publik”    

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01/06/2021 

Ankesa: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë. 

 

 

GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLËS SË PARË TIRANË 
 

Për:    

Operatori ekonomik: Marketing & Distribution me Nipt: J72124001N dhe adresë: Autostrada 

Tirane Durrës, Km.10, Kashar Tiranë 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95856-05-19-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje materiale kancelarie dhe letër A4 

Buletini i Njoftimeve Publike: Datë 24.05.2021  Buletini Nr.79 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Europrinty Group    L21621001I   

Vlera: 682.817,85 (gjashtëqind e tetëdhjetë e dymijë e tetëqind e shtatëmbëdhjetë presje tetëdhjetë e 

pesë) lekë pa tvsh 

 

2. Librari Dyrrahu                                       L91418502J 

Vlera: 727.727 ( shtatëqind e njëzetë e shtatëmijë e shtatëqind e njëzetë e shtatë) lekë pa tvsh 

 

3. Marketing & Distribution                       J72124001N 

Vlera: 862.291,6 (tetëqind e gjashtëdhjetë e dymijë e dyqind e nëntëdhjetë e një presje gjashtë) lekë 

pa tvsh 

 

4. Infosoft Office J62426002Q 

Vlera: 868.944,34 (tetëqind e gjashtëdhjetë e tetëmijë e nëntëqind e dyzetë e katër presje tridhjetë e 

katër) lekë pa tvsh 

 

5. Magrip Bana                                            L41702004L 

Vlera: 1.381.250 (një milion e treqind e tetëdhjetë e një mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Europrinty Group 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Nuk ka plotësuar pikën 3 të Kapacitetit Ekonomik dhe Financiar:  
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- Vërtetimi i pagesës së detyrimeve të taksave vendore i lëshuar nga Bashkia Durrës nuk është i 

rifreskuar (brenda 30 ditëve të fundit nga momenti i dorëzimit të ofertave) ashtu si është kërkuar në 

DST. Datat e lëshimit të Vërtetimit janë respektivisht datat 04.03.2021 dhe dt.18.11.2020 

 

 Nuk ka plotësuar pikën për furnizime të ngjashme të Kapacitetit Teknik: 

- Fatura tatimore e shitjes e paraqitur, është e panënshkruar (ashtu si është kërkuar në DST) nga 

pala shitëse dhe blerëse si dhe pa nipt të subjektit blerës 

 

2. Librari Dyrrahu 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Nuk ka plotësuar pikën 1 të Kapacitetit Ekonomik dhe Financiar:  

- Mungon kopje e deklaratave vjetore të xhiros së realizuar nga subjekti 

 

3.         Magrip Bana 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Nuk ka plotësuar pikën 1.a të Kritereve të veçanta të kualifikimit:  

- Oferta ekonomike e paraqitur, është mbi fondin limit dhe e plotësuar për institucion tjetër e jo për 

Autoritetin Kontraktor Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë 

 Nuk ka plotësuar pikën 1.h të Kritereve të veçanta të kualifikimit:  

- Sigurimi i ofertës i paraqitur, është i plotësuar për institucion tjetër dhe jo për Autoritetin 

Kontraktor Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin “Marketing & Distribution” 

shpk me Nipt: J72124001N dhe adresë: Autostrada Tirane Durrës, Km.10, Kashar Tiranë, se oferta 

e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 862.291,6 (tetëqind e gjashtëdhjetë e dymijë e dyqind 

e nëntëdhjetë e një presje gjashtë) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Ky Njoftim Fituesi, shpallet, bazuar në Ligjin Nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik”, neni 97, pika 

1: Menjëherë, por jo më vonë se 5 ditë pas përfundimit të procedurës së vlerësimit të ofertave, 

Autoriteti Kontraktor publikon në sistemin e prokurimit elektronik njoftimin e fituesit. Me 

publikimin e njoftimit të fituesit në sistemin e prokurimit elektronik, operatorëve ekonomikë i lind e 

drejta e ankimit sipas parashikimeve të nenit 109 të këtij ligji. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.06.2021 

 

 

SH.A POSTA SHQIPTARE 
 

Për:   Operatorin Ekonomik “I.S.S (INTERGATED SECURITY SOLUTIONS)” sh.p.k.                 me 

NIPT L92230027U  

Adresa:   Rruga "Ndre Mjeda", Hyrja 1, Ap.59, Tiranë  

 

Procedura e prokurimit: Referuar Urdhrit të Prokurimit Nr. 8, datë 29.04.2021 me objekt: “Blerje pajisje 

sigurie (sisteme alarmi, sisteme vëzhgimi DVR/NVR 4 kamera, 8 kamera, 16 kamera + instalim kabëll, 

kanalin, adaptor, investim monitor, sisteme inteligjente sigurie 4 Ch dhe 8 Ch, programi i shëndetit të 

pajisjeve të sigurisë dhe programi i monitorimit të sistemeve të alarmit”, me fond limit 50,194,820 
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(pesëdhjetë milion e njëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e tetëqind e njëzetë) lekë pa T.V.SH., të vëna në 

dispozicion nga të ardhurat e Shoqërisë “Posta Shqiptare” sh.a.,,me procedurë “E hapur”, me mjete 

elektronike e cila u zhvillua me datë 17.05.2021, Ora: 10:00. [Referenca e dosjes nga autoriteti 

kontraktor]   

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94316-04-29-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje pajisje sigurie (sisteme alarmi, sisteme vëzhgimi DVR/NVR 4 

kamera, 8 kamera, 16 kamera + instalim kabëll, kanalin, adaptor, investim monitor, sisteme inteligjente 

sigurie 4 Ch dhe 8 Ch, programi i shëndetit të pajisjeve të sigurisë dhe programi i monitorimit të 

sistemeve të alarmit”; 

Fondi Limit: 50,194,820 (pesëdhjetë milion e njëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e tetëqind e njëzetë) lekë 

pa T.V.SH.; 

Burimi i financimit: Financuar nga të ardhurat e shoqërisë Posta Shqiptare sh.a.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme; 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 17.05.2021, Ora: 10:00 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Datë 4.05.2021 [66]. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë, këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik “A-T-D Albanian Technology Distribution”, sh.p.k me NIPT 

L21811033B, me ofertë ekonomike 49,861,300 (dyzet e nëntë milion e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e një mijë e treqind) lekë pa TVSH; 

 

2. Operatori Ekonomik “I.S.S (INTERGATED SECURITY SOLUTIONS)” sh.p.k. me NIPT 

L92230027U, me ofertë ekonomike 48,888,888 (dyzet e tetë milion e tetëqind e tetëdhjetë e 

tetë mijë e tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH; 

 

3. Operatori Ekonomik “GLOBAL-SECURITY” sh.p.k me NIPT K72217015V, me ofertë 

ekonomike 50,072,000 (pesëdhjetë milion e shtatëdhjetë e dy mijë) lekë pa TVSH. 

 

4. Operatori Ekonomik “INFOSOFT SYSTEMS” sh.p.k me NIPT J61820021C nuk ka 

paraqitur ofertë ekonomike dhe asnjë dokumentacion tjetër ligjor, ekonomik apo teknik.  

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

1. Operatori Ekonomik “A-T-D Albanian Technology Distribution”, sh.p.k me NIPT 

L21811033B, me ofertë ekonomike 49,861,300 (dyzet e nëntë milion e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e një mijë e treqind) lekë pa TVSH; 

2. Operatori Ekonomik “GLOBAL-SECURITY” sh.p.k me NIPT K72217015V, me ofertë 

ekonomike 50,072,000 (pesëdhjetë milion e shtatëdhjetë e dy mijë) lekë pa TVSH; 

3. Operatori Ekonomik “INFOSOFT SYSTEMS” sh.p.k J61820021C. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Operatori Ekonomik “A-T-D Albanian Technology Distribution”, sh.p.k me NIPT L21811033B, 

nuk përmbush asnjë nga kriteret mbi kapacitetin ekonomik, financiar dhe teknik të përcaktuara në 

Dokumentat Standarde të Tenderit, me përjashtim të pikës  2.3.2 të kapacitetit teknik ku kërkohen 

certifikatat: ISO 9001:2015 ose ekuivalente dhe ISO 45001:2018 ose ekuivalente.  
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Ndërsa në kriteret e vecanta të kualifikimit nuk ka plotësuar pikën 1.e, ku kërkohet vertetimi që 

konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë 

që ka operatori ekonomik, që është i regjistruar në Shqipëri.  

 

2. Operatori “GLOBAL-SECURITY” sh.p.k me NIPT K72217015V, nuk përmbush asnjë nga kriteret 

mbi kapacitetin ekonomik, financiar dhe teknik të përcaktuara në Dokumentat Standarde të Tenderit, 

me përjashtim të pikës  2.3.2 të kapacitetit teknik ku kërkohen certifikatat: ISO 9001:2015 ose 

ekuivalente dhe ISO 45001:2018 ose ekuivalente.  

Ndërsa në kriteret e vecanta të kualifikimit nuk përmbush “Kriteret e Veçanta për Kualifikim”, me 

përjashtim të pikës 1.a, ku kërkohet Formulari i Ofertës. 

 

3. Operatori “Infosoft Systems” sh.p.k J61820021C nuk ka paraqitur ofertë ekonomike dhe asnjë 

dokumentacion tjetër ligjor, ekonomik apo teknik.  

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator ekonomik i 

suksesshëm: 

 

Operatori Ekonomik “I.S.S (INTERGATED SECURITY SOLUTIONS)” sh.p.k. me NIPT 

L92230027U, me ofertë ekonomike 48,888,888 (dyzet e tetë milion e tetëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e 

tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti Kontraktor  “Posta Shqiptare”  sh.a., Adresa: Rr, 

“Reshit Çollaku”, Nr. 4, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kjo procedurë 

prokurimi anulohet sipas parashikimeve të nenit 83, nenit 97 dhe nenit 98, të Ligjit nr. 162 datë 

23.12.2021 “Për prokurimin publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.05.2021 

Brenda afateve ligjore nuk kemi patur ankesa nga operatorët ofertues.  

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri:   Ministria e Mbrojtjes 

Adresa: Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë. 

 

Emri, NUIS dhe adresa e ofertuesit të shpallur fitues: 

 

Bashkimi i operatorëve ekonomikë: 

  

- “ANSIG” sh.a., me NUIS L21319037M dhe adresë: Rruga "Donika Kastrioti", Nr.9/1, 

Tiranë; 

- “SIGAL UNIQA Group AUSTRIA” sh.a., me NUIS J91809007H dhe adresë: Bulevardi 

Zogu I, Nr. 1, Tiranë; 
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- “SIGMA INTERALBANIAN VIENNA INSURANCE GROUP” sh.a., me NUIS 

J91329003O dhe adresë: Komuna Parisit, Pal.Lura, Kati.2, Tiranë; 

- “INSIG SH.A”, me NUIS L71325019D dhe adresë: Rruga Jul Variboba, Nr.21, Tiranë; 

- “EUROSIG SHA”, me NUIS K41926801W dhe adresë: Rruga Papa Gjon Pali II, Vila nr. 5, 

Tiranë, 

krijuar zyrtarisht me marrëveshjen e noterizuar (kontratë bashkëpunimi) nr. 2449 rep., nr. 945 kol. 

datë 26.05.2021 dhe përfaqësuar me prokurë të posaçme nr. 2450 rep., nr. 946 kol. datë 26.05.2021 

nga shoqëria “ANSIG” sh.a., me NUIS L21319037M. 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur”, prokurim publik me mjete elektronike. 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-94795-05-06-2021. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sigurim (Kasko/Vandalizëm, TPL, Pasagjerë) i mjeteve ajrore”, 

për nevoja të Komandës së Forcës Ajrore, me fond limit 185,957,000 (njëqind e tetëdhjetë e pesë 

milionë e nëntëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë) lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Duke filluar nga lidhja e kontratës deri më 

31.12.2021. 

 

Kohëzgjatja e policës së sigurimit: Mbulimi me sigurim i mjeteve ajrore, do të jetë për 365 (treqind 

e gjashtëdhjetë e pesë) ditë nga hyrja në fuqi e policave të sigurimit. 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka patur. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët.  

 

Njoftojmë se kanë qenë pjesëmarrës në procedurë, këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

 Bashkimi i operatorëve ekonomikë (BOE) “ANSIG” sh.a., “SIGAL UNIQA Group AUSTRIA” 

sh.a., “SIGMA INTERALBANIAN VIENNA INSURANCE GROUP” sh.a., “INSIG SH.A” dhe 

“EUROSIG SHA”, me ofertë ekonomike me vlerë 185,900,000 (njëqind e tetëdhjetë e pesë milionë 

e nëntëqind mijë) lekë pa TVSH. 

 

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

- Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatorëve ekonomikë: 

- “ANSIG” sh.a., me NUIS L21319037M dhe adresë: Rruga "Donika Kastrioti", Nr.9/1, 

Tiranë; 

- “SIGAL UNIQA Group AUSTRIA” sh.a., me NUIS J91809007H dhe adresë: Bulevardi 

Zogu I, Nr. 1, Tiranë; 
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- “SIGMA INTERALBANIAN VIENNA INSURANCE GROUP” sh.a., me NUIS 

J91329003O dhe adresë: Komuna Parisit, Pal.Lura, Kati.2, Tiranë; 

- “INSIG SH.A”, me NUIS L71325019D dhe adresë: Rruga Jul Variboba, Nr.21, Tiranë; 

- “EUROSIG SHA”, me NUIS K41926801W dhe adresë: Rruga Papa Gjon Pali II, Vila nr. 5, 

Tiranë, 

 

se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 185,900,000 (njëqind e tetëdhjetë e pesë 

milionë e nëntëqind mijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta fituese.  

 

Vlerësimi i ofertave / njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 02.06.2021. 

 

Bazuar në shkronjën b), të pikës 2, të nenit 96 të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, 

periudha e pritjes nuk do të zbatohet.  

 

 

PRESIDENCA 
 

Nga: Autoritetit Kontraktor, Adresa, Nr.tel : 

Institucioni i Presidentit të Republikës:  

Adresa : Bulevardi Dëshmorët e Kombit, Tiranë,Tel/Fax: 04 2389 877 

E-mail: prokurimet@president.al  

Për: Operatorin Ekonomik,  “SIGMA INTERALBANIAN VIENNA INSURANCE GROUP” sh.a, me 

NUIS J91329003O,  me adresë: Tiranë, “Komuna parisit”, Pal Lura, Kati 2. 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim/e hapur e thjeshtuar”  

 

Numri i referencës së procedurës:    REF-95180-05-11-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Siguracion TPL, Kasko dhe ndërkombëtare”, për Institucionin e 

Presidentit të Republikës , me fondi limit total 2 000 000 (dy milionë) lekë,  pa TVSH. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   X   

 

Burimi i financimit:   Buxheti i shtetit  

 

Data e zhvillimit të  procedurës së prokurimit: 24.05.2021. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit këta ofertues me vlerat përkatëse 

të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “SIGMA INTERALBANIAN VIENNA INSURANCE GROUP” SH.A, 

me ofertë ekonomike  1 998 545 (një milionë e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e 

dyzet e pesë) Lekë pa TVSH.  

2. Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik ,  “SIGMA 

INTERALBANIAN VIENNA INSURANCE GROUP” SH.A, me NUIS J 91329003 O,  me 
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adresë: Tiranë “Komuna parisit”, Pal Lura, Kati 2,  tel:+35542258254, se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej: 1 998 545 (një milionë e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e 

pesëqind e dyzet e pesë) lekë pa TVSH. 

 

Është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor kopjen e nënshkruar të formularit 

të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) 

ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar.. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.05.2021. 

 

 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBERIMIT 

TIRANE 
 

Për: “Besnik Meçi” Person Fizik me Nipt: L12407012R me Adresë:Tiranë 

Kashar,KASHAR,Autostrada Tiranë Durrës km 5 Godina një katëshë përballë QTU-së me 

AdministratorZ. Besnik Meçi. 

Procedura e prokurimit:E hapur e thjeshtuar  

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-94838-05-07-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Agregat  me fond limit:2 510 000 (dy milion e pesëqind e 

dhjetë  mijë) lekë pa Tvsh. 

Publikime te meparshme :nuk ka patur  

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:10 (dhjetë) ditë nga data e 

lidhjes    së kontratës 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.“POWER INDUSTRIES” shpk                               L51706022H 

Emri i plotë i shoqërisë                                             numri i NIPT-it 

 

Vlera :2 490 000(dy milion e katërqind e nëntëdhjetë mijë ) lekë pa TVSH  

 

2.“START CO ”  shpk                                                  L11614001S 

Emri i plotë i shoqërisë                                           numri i NIPT-it 

 

Vlera: 2 506 000(dy milion e pesëqind e gjashtë mijë )lekë pa TVSH 

 

3. “ Besnik Meçi” Person Fizik                                   L12407012R 

Emri i plotë i shoqërisë                                           numri i NIPT-it 
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Vlera: 2 280 000(dy milion  dyqind e tetëdhjetë mijë ) lekë pa TVSH 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka Operator Ekonomik te skualifikuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Besnik Meçi” Person Fizik me Nipt: 

L12407012R me Adresë:Tiranë Kashar,KASHAR,Autostrada Tiranë Durrës km 5 Godina një 

katëshë përballë QTU-së, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 2 280 000(dy 

milion  dyqind e tetëdhjetë mijë )lekë pa TVSH dhe  2 736 000(dy milion e shtatëqind e tridhjetë e 

gjashtë mijë)lekë me TVSH është identifikuar si oferta me e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Pastrimit dhe Gjelbërimit 

të Qytetit, Tiranë me adresë: Rruga5 Maji”, Tiranë,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi I kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 97 të 

Ligjit Nr162/2020“Për prokurimin publik”. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.06.2021 në sistemin elektronik të APP-së 

Ankesa: ka ose jo :Ankesa ka patur 

 

 

INSTITUTI I STATISTIKAVE 
 

Për: "PC STORE" shpk, me NIPT: L01606034A, me adresë: Rruga e “Dibrës", Vila nr. 153, Kati 1, 

Tiranë. 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 

- Numri i referencës së procedurës: REF-90288-03-17-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje licensa” me fond limit 3.149.063 (tre milion e njëqind e 

dyzet e nëntë mijë e gjashtëdhjetë e tre) lekë, pa tvsh për lotet si më poshtë: 

 

- Lot 1: Blerje liçensa “Antiransomware për serverat” me fond limit 570.000 (pesëqind e 

shtatëdhjetë mijë) lekë, pa tvsh. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “COMMUNICATION PROGRESS”, me NIPT: K01625001C 

Vlera: 480.000 (katërqind e tetëdhjetë mijë) lekë, pa tvsh; 

 

2. “PC STORE”, me NIPT: L01606034A 

Vlera: 570.000 (pesëqind e shtatëdhjetë mijë) lekë, pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “COMMUNICATION PROGRESS”, me NIPT: K01625001C 
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Vlera: 480.000 (katërqind e tetëdhjetë mijë) lekë, pa tvsh; 

 

Arsyeja: Operatori ekonomik ka njoftuar me shkrim tërheqjen nga nënshkrimi i kontratës. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, bazuar në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar, informojmë operatorin ekonomik "PC STORE" shpk, me 

NIPT: L01606034A, me adresë: Rruga e “Dibrës", Vila nr. 153, Kati 1, Tiranë, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 570.000 (pesëqind e shtatëdhjetë mijë) lekë, pa tvsh, 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Institutit të Statistikave, me adresë: “Rr. Vllazën Huta, 

Nd. 35, H.1, Njësia Administrative Nr. 2, 1017, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 17.05.2021 

 

Ankesa: Jo 
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NJOFTIME FITUESI ME NEGOCIIM 

PA PUBLIKIM 
 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

Për: Operatorin ekonomik [G.P.G. COMPANY] SHPK, me adresë:  Fier Lushnje Lagjja 18 Tetori, 

godine 1 kateshe, tek nyja e prodhimit Asfalto-Betonit, prane Rotondos se Plukut. 

 

Procedura e prokurimit: “Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës”  

 

Fondi limit:  71.922.762,69 (shtatëdhjetë e një milion e nëntëqind e njëzet e dy mijë e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë e dy presje gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96659-05-27-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Stabilizimi i qëndrueshmërisë të trupit të rrugës në aksin rrugor 

Vlorë – Orikum (zona Jonufër – Nimfa) 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë  ofertuesi me vlerën përkatëse të ofruar: 

1. Operatori ekonomik «G.P.G. COMPANY» SHPK, me Nr Nipti J64324443V, me vlerë 

71.712.000 (shtatëdhjetë e një milion e shtatëqind e dymbëdhjetë mijë)  lekë pa tvsh.  

 

2. Operatori ekonomik «2 T» SHPK, me Nr Nipti K01731001M, me vlerë 71.805.750 

(shtatëdhjetë e një milion e tetëqind e pesë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë)  lekë pa tvsh. 

 

3. Operatori ekonomik «AGBES CONSTRUKSION» SHPK, me Nr Nipti K32807432W, me 

vlerë 71.827.500 (shtatëdhjetë e një milion e tetëqind e njëzet e shtatë mijë e pesëqind)  lekë 

pa tvsh. 

 

Jane skualifikuer ofertuesit e meposhtem: 

1 Operatori ekonomik  “2 T“ nuk kualifikohet pasi nuk permbush kriteret e veçanta te kualifikimit 

te percaktuara ne dokumentat standarte te tenderit.  Arsyet e skualifikimit si me poshte: 

Lidhur me piken 2.3.3. Stafi kryesor e mbeshtetes, punonjesit, çertifikimet 

a. Operatori/et ekonomik ofertues duhet të përcaktojë me anë të një deklarate (nga administratori i 

shoqërisë) stafin teknik të shoqërisë,------------nuk ka paraqitur deklarate                              

Nuk permbush piken 2.3.4. Operatori Ekonomik duhet te deklaroje me shkrim se inxhinieret dhe 

punonjesit e kerkuar ne piken 2.3.3 per kualifikim jane te paangazhuar ne kontrata te tjera.,-----------

-nuk ka paraqitur 

deklarate                                                                                                                                                 
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Nuk permbush piken 2.3.8  Operatori ekonomik duhet te disponoje licence projektimi ose te 

kontraktoje me nje shoqeri projektuese te licencuar sipas rregullores se miratuar. Shoqeria 

konsulente ”ENGINEERING CONSULTING GROUP” nuk disponon  piken e licences 

profesionale -3/c pika 1, (Objekte me shkalle te larte veshtiresie beton-arme-metalike) 

 2. Operatori ekonomik „AGBES CONSTRUKSION“ nuk kualifikohet pasi nuk permbush kriteret 

e veçanta te kualifikimit te percaktuara ne dokumentat standarte te tenderit.  Arsyet e skualifikimit 

si me poshte: 

 Nuk permbush kapacitetin teknik pika 2.3.1/a,b Pune e ngjashme pasi puna e paraqitur nga 

operatori ekonomik „Tregu i gjese se gjalla Fier“  nuk ploteson kushtin 50% e fondi limit. 

 Nuk permbush piken 2.3.2 pasi nuk ka paraqitur vertetim te leshuar nga administrata 

tatimore per gjithe periudhen e kerkuar. Ky vertetim eshte paraqitur  deri ne Janar 2021, 

mungon vertetimi per shkurt, mars, prill. 

 Nuk permbush piken 2.3.4, pasi nuk ka paraqitur deklarate me shkrim per inxhinieret e 

kerkuar te jene te pa angazhuar ne kontrata te tjera. 

 Nuk permbush piken 2.3.8  „ Operatori duhet te disponoje licence projektimi“, nuk ka 

paraqitur licence projektimi 

 Nuk permbush piken 2.3.11, pasi nuk disponon  çertifikaten ISO 39001:2012 (Sistemi i 

menaxhimit te sigurise rrugore dhe trafikut“ 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se eshte identifikuar si operator 

ekonomik i suksesshëm: 

G.P.G. COMPANY SHPK me adresë:  Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja 18 Tetori, godine 1 kateshe, 

tek nyja e prodhimit Asfalto-Betonit, prane Rotondos se Plukut me oferte, me një vlerë të 

përgjithshme prej 71.712.000 (shtatëdhjetë e një milion e shtatëqind e dymbëdhjetë mijë)  lekë pa 

tvsh. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë pranë Autoritetit Rrugor Shqiptar, Adresa: Rruga “Sami 

Frashëri nr.33”, Tiranë, Tel/Fax +355 4 2234789 / +355 4 2223600, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.05.2021 

 
 

SPITALI OBSETRIK GJINEKOLOGJIK MBRETERESHA GERALDINË 
 

Për: D E V I S sh.p.k NIPT: K31420012M, me adrese Rruga Siri Kodra, Magazina nr.10 kati 1 

Tirana 

* * * 

Procedura e prokurimit: Proçedurë me negocim, pa botim paraprak të njoftimit të kontratës 
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Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96515-05-26-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sherbimi i lavanderise dhe hotelerise ne pavionet  e SUOGJ 

“Mbreteresha Geraldine, me fond limit 11.503.170 (njembedhjete milion e peseqind e tre mije e 

njeqind e shtatedhjete) leke pa TVSH 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  + oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:  

 

1. D E V I S sh.p.k NIPT: K31420012M 

Vlera: 11,503,170 (njembedhjete  milion e peseqind e tre mije e njeqind e shtatedhejte leke pa 

TVSH) 

 

2. UNIVERS SERVIS sh.p.k NIPT: L01703501S  

Vlera: 9.777.555 leke (nente milion e shtateqind e shtatedhjete e shtate mije e peseqind e 

pesedhjete  e pese leke pa TVSH) 

 

Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem:  

 

1. UNIVERS SERVIS sh.p.k NIPT: L01703501S  

Vlera: 9.777.555 leke (nente milion e shtateqind e shtatedhjete e shtate mije e peseqind e 

pesedhjete  e pese leke pa TVSH) 

 

 

perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

 

Gjate shqyrtimit te dokumentacionit administrativo ligjor te O.E “Univers Servis” sh.p.k NIPT: 

L01703501S  u konstatua se nuk plotesohet:  

Kriteri i veçante i kualifikimit pasi a) nuk eshte paraqitur Deklarate per paraqitje Oferte te Pavarur, 

b) nuk eshte paraqitur Vertetimin qe konfirmon shlyerjen e te gjitha detyrimeve te energjise 

elektrike . 

Kriteri per kapacitetin ekonomik dhe financiar pasi a) nuk eshte paraqitur Vertetim nga 

Administrata Tatimore per xhiron mesatare vjetore te realizuar gjate tre viteve te fundit financiare 

paraqitur, b) nuk eshte paraqitur Kopje te vertetuara, konfirmuara te bilanceve per vitin 2019,2020 

Per kapacitetin teknik nuk eshte paraqitur: 

a) Certifikate per sigurine nga zjarri b) Deklarate per personelin, c) Certifikatat ISO-9001, ISO-

45001, d) Deklarata "Listepagesa e Kontributeve te Sigurimeve Shoqerore, Shendetesore dhe 

Tatimit mbi te Ardhurat nga Punesimi"per periudhen  janar 2021–prill  2021, e) Kontrata pune te 

punonjesve, libreza shendetesore dhe leje drejtimi per shoferta, f) Vertetim per kontributet e 

sigurimeve shoqerore e shendetesore per tatimpaguesin - E-SIG 02/a), g) Kontrata  e furnizimit te 

detergjenteve me certifikata cilesie te prodhuesve, h) dokumentacioni qe disponon makineri per 

larje tharje, paketim, karroca sherbimi. 

Kjo shoqeri nuk ka paraqitur dokumentacion te plote dhe  nuk  ploteson te gjitha kerkesat e 

pergjithshme dhe te veçanta per kualifikim te percaktuara ne shtojcen e DST. 
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Persa me siper KVO, ne unanimitet vendos te s’kualifikoje oferten e shoqerise  “UNIVERS 

SERVIS” sh.p.k NIPT: L01703501S 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë D E V I S sh.p.k NIPT: K31420012M, 

me adrese Rruga Siri  Kodra, Magazina nr.10 kati 1 Tirana, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 11,503,170 (njembedhjete milion e peseqind e tre mije e njeqind e shtatedhejte 

leke pa TVSH) është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine”, zyra e protokollit] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 1 (nje) dite nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[-], siç parashikohet në nenin 97 të Ligjit nr.162 datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.05.2021. 

 

 

SPITALI OBSETRIK GJINEKOLOGJIK MBRETERESHA GERALDINË 
 

Për: ULZA sh.p.k. NIPT:  J67902928O, me adrese Rr. Zef  Jubani, Nd. 15, H.9, Ap.1, NJ 5, 1019 

Tirana, Albania 

* * * 

Procedura e prokurimit: Proçedurë me negocim, pa botim paraprak të njoftimit të kontratës 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96540-05-26-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: F.V te linjave elektrike, panelin, ndricimin, thirrjen e infermierit ne 

Repartin e Patologjise se Barres ne SUOGJ “Mbreteresha Geraldine”, me fond limit 2.905.572 (dy 

milion e nenteqind e pese mije e peseqind e shtatedhjete e dy) leke pa tvsh 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  + oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:  

 

1. ULZA sh.p.k. NIPT:  J67902928O  

Vlera: 2.878.950 (dy milion e teteqind e shtatedhjete e tete mije e nenteqind e pesedhjete 

leke  pa tvsh) 

 

Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem: s’ka 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ULZA sh.p.k. NIPT:  J67902928O, me 

adrese Rr. Zef  Jubani, Nd. 15, H.9, Ap.1, NJ 5, 1019 Tirana, Albania, se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 2.878.950 (dy milion e teteqind e shtatedhjete e tete mije e nenteqind e 

pesedhjete leke  pa tvsh) është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine”, zyra e protokollit] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 1 (nje) dite nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[-], siç parashikohet në nenin 97 të Ligjit nr.162 datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.06.2021. 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT “IHSAN ÇABEJ” LUSHNJE 
 

Për: [Sinani trading   Lushnje Lagja ”Xhevdet. Nepravishta ”, Rruga ” Iliaz Ahmeti ”, magazina nje 

kateshe , pasuria  Nr 1957/3 , prane Fabrikes se Qumeshtit....] 

 

Procedura e prokurimit:Negocim pa botim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96637-05-27-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje ushqime per emergjenc] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.Sinani Trading                                                          J64103483H 

    

Vlera  eshte 1 655 670( nje miljon e gjashteqinde e pesedhjet e pese mije e gjashteqinde e  

shtatedhjet_) leke pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Ska 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Sinani Trading trading   Lushnje Lagja ”

Xhevdet. Nepravishta ”, Rruga ” Iliaz Ahmeti ”, magazina nje kateshe , pasuria  Nr 1957/3 , prane 

Fabrikes se Qumeshtit....] ] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [1 655 670( nje 

miljon e gjashteqinde e pesedhjet e pese mije e gjashteqinde e  shtatedhjet_) leke pa tvsh]/pikët 

totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtoria e spitalit Ihsan Cabej Ludhnje  Lagja Xhevdet 

Nepravishta] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 1 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.05.2021 
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NJOFTIME FITUESI 
 

ENTI KOMBËTAR I BANESAVE 
 

Për: Operatorin ekonomik: “ Arkonstudio ” shpk 

Adresa: Rruga Mihal Duri, Objekti Nr.33, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Shërbim konsulence. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90897-03-24-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës (objekti): “ Rishikimi  i projektit tip “dy banesa tip, me 6 kat dhe 

me 8 kate me kosto të ulët dhe efiçencë energjie”, Rishikimi i projektit konstruktiv 8kat.                           

Rishikimi i projektit konstruktiv 6kat, Rishikim i pjesshshëm i Projektit Arkitektonik.                   

Plotësimi i dokumentacionit tekniko-ligjor të projektit “TIP”, përfshirë projektet Elektrik, 

Hidrosanitar dhe MNZ, Studimi gjeologo-inxhinierik të truallit, Studimi sizmologo-inxhinjerik, 

Raporti i Vlerësimit të Ndikimit në Mjedis,  Plani i rilevimit, Përgatitja e projekt/preventivit të 

rrjetit inxhinjerik sipas zonës që do të ndërtohet dhe pikave të lidhjes FEE, FU, KUZ dhe KUB.  

Shërbimet do te paraqiten sipas porosisë dhe nevojave të EKB-së, në teritorin e Shqipërisë, me një 

kontratë bazë shërbim konsulence “ Marrëveshje Kuadër ”,  për një periudhë 48 mujore, nga data e 

lidhjes së kontratës.  

 

Fondi limit: 3916666  (tre miljon e nenteqind e gjashtembedhjet e gjashteqind e gjashtedhjet e 

gjashte ) lekë pa tvsh. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 29 Mars 2021,  Nr. 45. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   çmimi më i ulët ,   oferta ekonomikisht më e favorshme X.   

 

* * * 

 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. “ Instituti Dekliada-Alb” shpk   NIPT: K71606006A  

 

2. “ Arkonstudio ” shpk                          NIPT: L42019004I 

 

* * * 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “ Instituti Dekliada-Alb” shpk      NIPT:  K71606006A  

Vlera e ofertës: 3809200 lekë pa TVSH 

( tre miljon e tetëqind e nëntë mijë e dyqind) 

 

2. “ Arkonstudio ” shpk                               NIPT:  L42019004I 
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        Vlera e ofertës: 3750000 lekë pa TVSH 

( tre miljon e shtatëqind e pesëdhjet mijë) 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

 

Në Fazën I: 

 Nuk ka të skualifikuar. 

 

Në Fazën II: 

Nuk ka të skualifikuar. 

* * * 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik:  “ Arkonstudio” 

shpk, me NIPT: L42019004I, me adrese: Rruga Mihal Duri, Objekti Nr.33, Tiranë, se oferta e 

paraqitur nga ana juaj, me një vlerë të përgjithshme prej 3750000 lekë pa TVSH ( tre miljon e 

shtatëqind e pesëdhjet mijë), ose 4500000 lekë me TVSH, dhe e vlerësuar me 89.33 pikë, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Entit Kombëtar të Banesave, me adresë: Rr: Kavajës, 

Ndërtesa Nr.80, Hyrja 1, Kati 5(ish shtëpia botuese Naim Frashëri) Tiranë, Tel/Fax+355 42 227 796 

E-mail info@ekb.gov.al, Faqja në Internet www.ekb.gov.al], dokumentacionin e plotë në 

origjinal ose kopje e noterizuar, të njëjtë me atë të dorëzuar në sistemin e prokurimit elektronik 

gjatë pjesëmarrjes në proçedurë, si dhe sigurimin e kontratës siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, minimalisht në masën prej 450000 lekë (10% e vlerës së kontratës me TVSH), në emër të 

institucionit Entit Kombëtar të Banesave, brenda 5 (pesë) ditëve nga marrja/publikimi i këtij 

njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 

9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe do të ftohet për lidhjen e kontratës 

ofertuesi vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 37, pika 4/j, të VKM-së nr. 

914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë:  Faza I  – në datë 26.04.2021 

Faza II – vlerësimi teknik në datë 12.05.2021 

– vlerësimi përfundimtar në datë 19.05.2021 

Ankesa: Jo 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

mailto:info@ekb.gov.al
http://www.ekb.gov.al/
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NJOFTIME FITUESI PËR 

MINIKONKURS PËR NJË 

KONTRATATË ZHVILLUAR NË 

MARRËVESHJET KUADËR 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

BASHKIA GRAMSH 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Gramsh 

Adresa   Bulevardi Kryesor “10Korriku’’ 

Tel/Fax  0675835737 

E-mail   bashkia.gramsh2017@gmail.com, erson.guzi@bashkiagramsh.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiagramsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Procedurë e hapur ,me mjete elektronike   

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sistemim asfaltim lagjia “ish – Reparti Ushtarak”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89483-03-09-2021.  

 

5. Fondi limit: :  20 171 589  (njëzetë  milionë e njëqind e shtatëdhjetë e një mijë e pesëqind e 

tetëdhjetë e nëntë)lekë, pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 22 984 260 (me TVSH) Monedha lekë 

    

7. Data e lidhjes së kontratës 28/05/2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   BOE - “Fled”sh.p.k & “Shkëlqimi 07” sh.p.k 

Adresa Kozarë, Lagjja" Havaleas", rruga Ura e Kozarës Kuçovë, godinë private 1- katëshe, 

Nr.307, Berat  &  Fshati Belishovë, rruga nacionale "Ballsh Fier", zona kadastrale 

1143 numer pasurie 186/7,Fier. 

Nr. NIPT           K17621104C & K68121808W 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.), Adresa: Tiranë, Kashar, Yrshek, 

Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 9; www.ost.al; e-mail: info@ost.al; tel.: +355 4 2225581 

2. Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur  - me mjete elektronike – Mallra 

3. Objekti  i kontratës: “ Blerje bojëra dhe aksesorë për lyerjen e shtyllave TL”. 

http://www.ost.al/
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4. Fondi limit: 10,000,000 (dhjetë milion )  Lekë pa TVSH,  nga të ardhurat e OST sh.a. 

5. Numri i References se Procedurës se Prokurimit: REF–80150-11-26-2020 

6. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet):  

 Vlera 9,585,000 (nëntë milion e pesëqind e tetëdhjetë e pesë mijë) Lekë me TVSH. 

8. Data e lidhjes së kontratës 27.05.2021 

9. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2 (dy) muaj nga hyrja në fuqi e 

kontratës. 

10. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

      OE - “Gentian Horieti” p.f, me NIPT K31427013J, Adresa: Rruga “5 Maji”,ish NPK,  

Tiranë; 

 

 

“POSTA SHQIPTARE” SH.A, FILIALI KORCE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    “Posta Shqiptare” Sh.a, Filiali Korce 

Adresa     Rruga “Edit Durham”, Lagjia 9, Korcë 

Tel/Fax   

Faqja e Internetit www.postashqiptare.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion i Zyrave Postare ne Filialin e Postes 

Shqiptare Sh.A Korce (Qender Erseke, Administrate Erseke, Administrate Korce, Nr.1 Korce, 

Devoll)”, 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79698-11-24-2020 

 

5. Fondi limit: 9,999,513.046 (nente milion e nenteqind e nentedhjete nente mije e peseqind e 

trembedhjete pike zero dyzet e gjashte) Lekë pa T.V.SH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 9,041,100.18 (nëntë milion e dyzet e një mijë e njëqind, 

presje tetëmbëdhjetë) leke pa tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 20/05/2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: Bashkimi i operatoreve ekonomike NEAL- 86 SH.P.K. Me NIPT  

K04814851T & “KUPA” SH.P.K. me NIPT K51615512C. 

 

 

SPITALI RAJONAL VLORE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Vlore 

Adresa   Lagja “Partizani” 

Tel/Fax  033/222 657 

http://www.postashqiptare.al/
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E-mail   spitalivlore@shendetsia.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  E Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje aparat anestezie per nevoja te Spitalit Rajonl Vlorë” 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-89652-03-10-2021 

 

5. Fondi limit  10 002 390 (dhjete milion e dy mije e treqind e nentedhjete) leke pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

11 522 753, 28 (njembedhjete 

milion e peseqind e njezete e dy 

mije e shtateqind e pesedhjete e 

tre)   (me TVSH)   (me TVSH) 

Monedha Leke 

    

7. Data e lidhjes së kontratës 14.05.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    MSE shpk 

Adresa   Rruga Sami Frasheri, Zona Kadastrale 82/70 Tirane 

Nr. NIPT                     L82001005A 

 

 

SPITALI RAJONAL VLORE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Vlore 

Adresa   Lagja “Partizani” 

Tel/Fax  033/222 657 

E-mail   spitalivlore@shendetsia.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  

Loti 1: Blerje materiale mjekesore per sistemin terapeutik te kurimit te plageve  

Blerje materiale mjekesore per sistemin terapeutik te kurimit te plageve si dhe per nderhyrjet ne 

endoskopi per nevoja te SRV ndarë në lote gjithsej 2(dy)”.-Marrëveshje Kuadër me disa operatorë 

ekonomik (një OE të vetëm fitues për secilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 

vjeçar (12 muaj) . 

 

4. Numri i referencës së procedurës REF-91961-03-30-2021 

 Loti 1: Blerje materiale mjekesore per sistemin terapeutik te kurimit te plageve  

REF-91963-03-30-2021 
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5. Fondi limit  5 775 600 (pese million e shtateqind e shtatedhjete e pese mije e gjashteqind) leke pa 

TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

6 834 720 (gjashtemilion e 

teteqind e tridhejte e kater mije e 

shtateqind e njezete)   (me 

TVSH)  (me TVSH) 

Monedha Leke 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me TvshMonedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës_29.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    Gen-AlbFarma shpk 

Adresa   rruga e Durresit, nr 81/3, Tirane 

Nr. NIPT                    K62220004U 

 

 

SH.A UJESJELLES KANALIZIME KELCYRE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    SH.A Ujesjelles Kanalizime Kelcyre 

Adresa   Qyteti Këlcyrë 

Tel/Fax  + 355 69 39 38 285 

E-mail   ujesjellessh.a.kelcyre@gmail.com  

Faqja e Internetit  

 

2.  Lloji i procedurës:  “E HAPUR”, “PUNË”,prokurim me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës: Rikonstruksioni i rrjetit te ujesjellesave per fshatrat Gorike dhe Suke, 

Bashkia Kelcyre. 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-87781-02-20-2021 

 

5. Fondi limit : 47,999,990 ( Dyzetëeshtatëmilionenëntëqindenëntëdhjetëenëntëmijëe 

nëntëqindenëntëdhjetë ) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionetdhe nenkontraktimin): 

  

Vlera                      57,266,823                     me Tvsh                    Monedha            Lekë 

 
 

Vlera e nenkontaktimit________________me Tvsh                    Monedha 

_______________________  

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 25 / 05 / 2021 

mailto:ujesjellessh.a.kelcyre@gmail.com
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8. Emri dhe adresa e kontraktorit BOE “ ZEQILLARI Sh.p.k” dhe “ KTHELLA Shpk ”  

Emri    ZEQILLARI Shpk 

Adresa  Tiranë, Njesia nr 5, "Komuna e Parisit',Rruga "Osman Myderizi", Pallatet e Laures, 

Ambjenti Nr 5,Zona Kadastrale 8270, me nr pasurie 6/475 -N2 

Nr. NIPT                     L61912024O 

Emri    KTHELLA Shpk 

Adresa  Lezhe Rreshen Kompleksi Kthella Resort, Rruga "Shen Vicenso De Paolo", perballë 

varrezava të Qytetit Rreshen  

Nr. NIPT                    J69303023D 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT TË TRUPIT DIPLOMATIK 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Shërbimit të Trupit Diplomatik 

Adresa   Pallati Nr. 4,Rr. Skënderbej, Tiranë  

Tel/Fax  +355 4 22 22 756 

E-mail   prokurime@dshtd.gov.al  

Faqja e Internetit         www.dshtd.gov.al 

Të dhënat e personit përgjegjës: 

Emri Mbiemri             Desara Bilali 

Tel:                              0697027737 

Email:                          d.bilali@dshtd.gov.al 

 

2.  Lloji i proçedurës: “Kërkesë për propozime”, me mjete elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Blerje Kamionçine” 

 

4. Numri i referencës së proçedurës/lotit: REF-90087-03-16-2021 

 

5. Fondi limit:  3 100 000 (tre milion e njëqind mijë)  lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

3 660 000 (tre milion e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë mijë)  

Lekë (me TVSH) 

Monedha Lekë 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 24.05.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri                          “START CO” shpk 

Adresa                         Tiranë, Bulevardi “Gjergj Fishta”, Kulla G&P, Kati 1    

Nr. NIPT                     L11614001S 

 

http://www.dshtd.gov.al/
mailto:d.bilali@dshtd.gov.al
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DREJTORIA E SHËRBIMIT TË TRUPIT DIPLOMATIK 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Shërbimit të Trupit Diplomatik 

Adresa   Pallati Nr. 4,Rr. Skënderbej, Tiranë  

Tel/Fax  +355 4 22 22 756 

E-mail   prokurime@dshtd.gov.al  

Faqja e Internetit         www.dshtd.gov.al 

Të dhënat e personit përgjegjës: 

Emri Mbiemri             Desara Bilali 

Tel:                              0697027737 

Email:                          d.bilali@dshtd.gov.al 

 

2.  Lloji i proçedurës: “Kërkesë për propozime”, me mjete elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Furnizim Vendosje Kondicionerë” 

 

4. Numri i referencës së proçedurës/lotit: REF-88677-03-01-2021 

 

5. Fondi limit:  1 698 900 (një milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetëmijë e nëntëqind)  lekë pa 

TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

1 028 640 (një milion e njëzet e 

tetë mijë e gjashtëqind e dyzet)  

Lekë (me TVSH) 

Monedha Lekë 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 18.05.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “ALTEC” shpk  

Adresa  Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 9, Rruga e Durrësit, pranë gjimnazit Qemal 

Stafa, Nr. 240/1, në zonën kadastrale 8350, Nr. pasurie 1/212+1-1 

NIPT                           K57923807W 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan 

Adresa   Rruga Qemal Stafa 

Tel/Fax  355 54 400152/ (+355) 54 52246 

http://www.dshtd.gov.al/
mailto:d.bilali@dshtd.gov.al
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E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje pllaka varri për Agjensinë e Shërbimeve 

Publike” -  Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

- me afat 12 muaj. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89315-03-08-2021 

 

5. Fondi limit (nqs ka lote e ndare sipas loteve): 4,198,520 (katërmilion e njëqind e nëntëdhjetë e 

tetëmijë e pesëqind e njëzet) lekë pa tvsh, vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan për 

vitin 2021 dhe 2022. Ky fond përbën vlerën e pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë 

marrëveshjes kuadër. 

Fondi limit - Shumatorja e çmimeve për njësi për çdo artikull është 4,882 (katërmijë e tetëqind e 

tetëdhjetë e dy) lekë pa tvsh. 

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimet): 

3,636,336 (tremilion e gjashtëqind e tridhjetë e gjashtëmijë e treqind e tridhjetë e gjashtë) lekë (me 

tvsh). 

Vlera  e nënkontraktimit: Nuk ka ( lekë me Tvsh )   

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  27.05.2021.  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nënkontratorit 

Emri              “Baçi - EL 2003” sh.p.k.  

Adresa  fshati Katund i Ri, NJ.A. Bradashesh, Elbasan 

Nipt                 K42724211C 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.), Adresa: Tiranë, Kashar, Yrshek, 

Autostrada Tiranë - Durrës Km. 9, web: www.ost.al; e-mail: info@ost.al; tel.: 

+35542225581 

2. Lloji i procedurës:  Procedurë e hapur – me mjete elektronike – Shërbime. 

3. Objekti i kontratës: “ Sigurimi i jetës dhe shëndetit në punë, për punonjësit e sektorit të 

mirëmbajtjtes së Linjave” 

4. Numri i References se Procedures se Prokurimit: REF-93051-04-14-2021 

5. Fondi limit: 9,948,000 (nëntë milion e nëntëqind e dyzet e tetë mijë) Lekë pa TVSH nga të 

ardhurat e OST sh.a. 

6. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

Vlera 9,940,280 (nëntë milion e nëntëqind e dyzet mijë e dyqind e tetëdhjetë) Lekë me 

TVSH. 

mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
http://www.ost.al/
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8. Data e lidhjes së kontratës: 26.05.2021 

9. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga hyrja 

në fuqi e kontratës. 

10. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

BOE: - “SICRED” sh.a., me NIPT K42201801Q, me adresë: Njesia Bashkiake Nr. 5, 

Rruga “Brigada VIII”, Vila Nr. 3/1, Tiranë. 

- “SIGAL UNIQA Group AUSTRIA” sh.a., me NIPT J91809007H, me adresë: 

Bulevardi “Zogu I”, Nr. 1, Tiranë. 

 

 

SHKOLLA LUIGJ GURAKUQI 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Shkolla Luigj Gurakuqi 

Adresa   Rruga Aleksandër Moisiu, përballë IKV, 1001, Tiranë 

Tel/Fax  042 23 75 071 

E-mail   luigjgurakuqi_tirane@yahoo.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim, Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Transporti i nxënësve të shkollës Luigj Gurakuqi për 

vitin 2021” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit Nr. REF-93653-04-21-2021 

 

5. Fondi limit  1.916.667 (njëmilion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetëmijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

Vlera  totale përfundimtare e kontrates me  tvsh: 2.297.400 (dymilion e dyqind e nëntëdhjetë e 

shtatëmijë e katërqind) Monedha: lekë. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 18.05.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    “Shpresa-AL” sh.p.k 

Adresa Rruga ''Urani Pano'', mbrapa ''Veve Center'', Pallati Nr.11, Kati 2, Njësia 

Bashkiake Nr.9, Tiranë 

Nr. NIPT                     K31321021N 

 

 

BASHKIA MALESI E MADHE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
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Emri    Bashkia Malesi e madhe  

Adresa   koplik Qender, Malesi e Madhe 

Tel/Fax   0221 2 2650/2651 

E-mail   bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Blerje kompjutera dhe printer/fotokopje ” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/loti: REF-93473-04-19-2021. 

 

5. Fondi limit:  1 666 667 (nje milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e shtate) lek pa tvsh dhe 2 000 000 (dy milion) lek me tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

 

Vlera 

1 981 020  (nje million e 

enenteqind e tetedhjete e nje mije 

e njezet)  

(me TVSH) 

Monedha: Lek 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  24.05.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri:   SINTEZA CO shpk . 

Adresa : TIRANE Rruga e "Barrikadave", Qendra"Turdiu", Apartamenti 2. 

Nr. NIPT: K11324003F  . 

 

 

NDERMARRJA E PASURISE PUBLIKE LUSHNJË  
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ndermarrja e Pasurise Publike  

Adresa              Lagjja “Gafurr Muco” Lushnjë   

Tel/Fax                 +355 69 228 7999   

E-mail   ndermarjapasurisepublike@gmail.com  

Faqja në Internet______________________________________ 

Personi pergjegjes: Blerta Turku 

 

2.  Lloji i procedurës: “Procedure e hapur” elektronike (Marreveshje kuader) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Blerje Betoni dhe Tombino (Furnizim-Vendosje)”– 

Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 

24 muaj”  
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79938-11-25-2020 

 

5. Fondi limit:  16 646 230 (gjashtembedhjete milion e gjashteqind e dyzete e gjashte mije e dyqind 

e tridhjete) Leke pa TVSH 

 

6. Vlera totale e mini kontrates deri ne 31.12.2021   (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 

    

Vlera 9 471 600  (me TVSH) Monedha LEKE 

                 

 

                       (nente milion e katerqind e shtatedhjete e nje mije e gjashteqind) leke me tvsh. 

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes se mini kontrates se pare te Marveshjes Kuader :  10.03.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    LLAZO SHPK   

Adresa   FIER LUSHNJE  

Nr. NIPT                            K24218401K 

 

 

NDERMARRJA E PASURISE PUBLIKE LUSHNJË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ndermarrja e Pasurise Publike  

Adresa              Lagjja “Gafurr Muco” Lushnjë   

Tel/Fax                 +355 69 228 7999   

E-mail   ndermarjapasurisepublike@gmail.com  

Faqja në Internet______________________________________ 

Personi pergjegjes: Blerta Turku 

 

2.  Lloji i procedurës: “Procedure e hapur” elektronike (Marreveshje kuader) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Blerje Asfaltobetoni (Furnizim – Vendosje )”– 

Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 

30 muaj” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79914-11-25-2020 

 

5. Fondi limit: 99 952 390 (nentedhjete e nente milion e nenteqind e pesedhjete e dy mije e treqind 

e nentedhjete) Leke pa TVSH  

 

6. Vlera totale e mini kontrates deri ne 31.12.2021   (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 
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Vlera  50 000 000 (me TVSH) Monedha LEKE 

                 

 

                       (pesedhjete milion) leke me tvsh. 

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes se mini kontrates se pare te Marveshjes Kuader :  30.03.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    G.P.G company SHPK   

Adresa   LUSHNJE  

Nr. NIPT                             J64324443V  

 
NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE VLORE 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE – BASHKIA VLORE  

Adresa   LAGJIA” KUSHTRIMI” ISH PARKU URBAN  

Tel/Fax  0684588785 

E-mail    nshpvlore@gmail.com 

Faqja në Internet WWW.APP.GOV.AL  

 

2.  Lloji i procedurës:  KERKESE PER PROPOZIM – MALLRA 

 

Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  BLERJE PEME DEKORATIVE  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-90628-03-19-2021 

 

5. Fondi limit  4 960 000 (katër milion e nëntë qind e gjashtëdhjetë mijë) Lekë Pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

4.712.000 (katër milion e 

shtatëqind e dymbëdhjetë mijë) 

Lekë pa TVSH  

Monedha LEKË 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh  Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 24/05/2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ‘GREEN FARM ‘SHPK                       K74727401G 

Adresa: Fshati“Bubullimë“, Ndertesë 3 katëshe, Kati I-rë, autostrada Lushnje-Fier, KM-13-të. 

 

 

http://www.app.gov.al/
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NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE VLORE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE – BASHKIA VLORE  

Adresa   LAGJIA” KUSHTRIMI” ISH PARKU URBAN  

Tel/Fax  0684588785 

E-mail    nshpvlore@gmail.com 

Faqja në Internet ËËË.APP.GOV.AL  

2.  Lloji i procedurës:  KERKESE PER PROPOZIM – Sherbime 

 

Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  RIPARIM AUTOMJETE 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-91566-03-29-2021 

 

5. Fondi limit  2.916.660 (dy million e nëntë qind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë) Lekë Pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

2.832.500 (dy milion e tetë qind 

e tridhjetë e dy mijë e pesëqind) 

Lekë pa TVSH  

Monedha LEKË 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh  Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 24/05/2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ‘ANDI HAMO ‘                       K76926201W 

Adresa Lagjia:”Kushtrimi”, Rruga Transballkanike, Banesë Private, pranë ish Agjensisë së vjetër. 

 

 

ALBCONTROL SHA 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    ALBCONTROL SHA 

Adresa   Aeroporti “NENE TEREZA”, Rinas. 

Tel/Fax  Tel. 00355 4 4522122    Fax. 003554 4522122 

E-mail   spiciri@albcontrol.al 

Faqja e Internetit www.albcontrol.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Përmirësimi i sistemit (AWOS) në KIA. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91089-03-25-2021 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.albcontrol/
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5. Fondi limit: 31 250 000 (tridhjetë e një milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 37 460 400 (me TVSH) Monedha Lek 

    

7. Data e lidhjes së kontratës: 28.05.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    TCN sh.p.k 

Adresa Njësia Bashkiake Nr. 9 Bulevardi Zogu i  Parë , Pallati 53, Hyrja 3/77, 1016, 

Tiranë 

Nr. NIPT                     NIPT J61929021E 

 

 

ALBCONTROL SHA 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    ALBCONTROL SHA 

Adresa   Aeroporti “NENE TEREZA”, Rinas. 

Tel/Fax  Tel. 00355 4 4522122    Fax. 003554 4522122 

E-mail   spiciri@albcontrol.al 

Faqja e Internetit www.albcontrol.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Shpenzime për Flight Check. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91712-03-30-2021 

 

5. Fondi limit: 11 800 000  (njëmbëdhjet milion e tetëqind mijë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 13 735 200 (me TVSH) Monedha Lek 

    

7. Data e lidhjes së kontratës: 28.05.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Air Communication sh.p.k 

Adresa Rr.Xhorxhi Martini, Vila 16, Kati i I, Tiranë 

Nr. NIPT                     L32409042E 

Dhe  

Emri    ENAV s.p.a  

Adresa   Via Salaria, 716 – 00138, Romë  

Nr. NIPT                     02152021008 

 

http://www.albcontrol/
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KUVENDI I SHQIPERISE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Kuvendi i Shqiperise 

Adresa   Bul. Deshmoret e Kombit nr.4 Tirane 

Tel/Fax  0355 42 278259  

E-mail   julian.gazeli@parlament.al 

Faqja e Internetit www.parlament.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim /mallra 

 

3. Objekti  i kontratës : “Pjesë këmbimi dhe toner për printer”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-90409-03-18-2021. 

5. Fondi limit  2.498.233 (dy milion e katërqind e nëntëdhjetë e tete mijë e dyqind e tridhjete e tre) 

Lekë pa TVSH. 

      

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

     

Vlera  1.905.528   (me TVSH)  Monedha Lek 

     

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 26.05.2021 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri    “MOND OFFICE”   

Adresa   Vlore, Rruga Gjergj   Kastrioti, Lagjja Kushtrimi, Nr.150. 

Nr. NIPT                  K36328206E 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan 

Adresa   Rruga Qemal Stafa 

Tel/Fax  355 54 400152/ (+355) 54 52246 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje ndriçues me gjithë krahë + kabëll ABC”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90967-03-24-2021 

 

http://www.parlament.al/
mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
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5. Fondi limit (nqs ka lote e ndare sipas loteve): 6,666,583 (gjashtëmilion e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e pesëqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimet): 

6,961,151.28 (gjashtëmilion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e njëmijë e njëqind e pesëdhjetë e një 

presje njëzet e tetë) lekë (me tvsh). 

Vlera  e nënkontraktimit: Nuk ka ( lekë me Tvsh )   

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 31.05.2021.  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri              “MEPS - A” sh.p.k.  

Adresa  lagjja "11 Nëntori", rruga "Ibrahim Dinçi", ndërtesa P/N, kati 2, Elbasan 

Nipt                L73431201E  

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan 

Adresa   Rruga Qema Stafa 

Tel/Fax  355 54 400152/ (+355) 54 52246 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kerkese per Propozim”. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Mish”  per QSB për periudhen Shkurt – Djetor 

2021. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84096-01-15-2021 

Loti II:  REF-84100-01-15-2021 

 

5. Fondi limit(nqs ka lote e ndare sipas loteve): 2,596,000 (dymilion e peseqind e nentedhjetedhjete 

e gjashtemije) lekë (pa tvsh), vënë në dispozicion nga Buxhetit i Bashkisë për vitin 2020 dhe 2021, 

i ndarë në lote si mëposhtë: Fondi i parashikuar per vitin 2021 deri ne 31.12.2021:  

LOTI II – Blerje Mish :Fondi Limit :  2,136,000 (dymilion e njeqind e tridhjete e gjashtemije) lekë 

pa tvsh vënë në dispozicion nga Buxhetit i Bashkisë për vitin 2020 dhe 2021.  

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës për periudhën 24 Shkurt 2021 – 31 Dhjetor 2021 , (duke 

përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimet): është 2.365.755,60 ( dymilion treqind e gjashtëdhjetë 

e pesëmijë e shtatëqind e pesëdhjetë e pesë presje gjashtëdhjetë) lekë (me tvsh). 

Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin) është 

2.365.755,60 ( dymilion treqind e gjashtëdhjetë e pesëmijë e shtatëqind e pesëdhjetë e pesë presje 

gjashtëdhjetë). 

Vlera  e nënkontraktimit: Nuk ka ( lekë me Tvsh )   

 

mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al


Buletini Nr. 88 datë 7 Qershor 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           304/422  

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 24.02.2021.  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    “Flamur Asllani” p.f. 

Adresa   Lagjja Dyli Haxhire, bulevardi "Aqif Pasha", pallati 10/1, Elbasan. 

Nipt                             L62602209S 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan 

Adresa   Rruga Qema Stafa 

Tel/Fax  355 54 400152/ (+355) 54 52246 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kerkese per Propozim”. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Bulmet për QSB per periudhen shkurt – dhjetor 

2021. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84096-01-15-2021 

Loti I :   REF-84098-01-15-2021 

 

5. Fondi limit(nqs ka lote e ndare sipas loteve): 2,596,000 (dymilion e peseqind e nentedhjetedhjete 

e gjashtemije) lekë (pa tvsh), vënë në dispozicion nga Buxhetit i Bashkisë për vitin 2020 dhe 2021, 

i ndarë në lote si mëposhtë: 

LOTI I  : Blerje Bulmet :460,000 (katerqind e gjashtedhjetemije) lekë pa tvsh., vënë në dispozicion 

nga Buxhetit i Bashkisë për vitin 2020 dhe 2021.  

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës për periudhën 24 Shkurt 2021 – 31 Dhjetor 2021 , (duke 

përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimet): është  536,670 (pesëqind e tridhjete e gjashtëmijë e 

gjashtëqind e  shtatëdhjetë)  lekë (me tvsh). 

Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin) është 

536,670 (pesëqind e tridhjete e gjashtëmijë e gjashtëqind e  shtatëdhjetë) . 

 

Vlera  e nënkontraktimit: Nuk ka ( lekë me Tvsh )   

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 24.02.2021.  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    “Flamur Asllani” p.f. 

Adresa   Lagjja Dyli Haxhire, bulevardi "Aqif Pasha", pallati 10/1, Elbasan. 

Nipt                             L62602209S 
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DREJTORIA E SHËRBIMEVE QEVERITARE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Shërbimeve Qeveritare 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” Pallati i Kongreseve 

Tel/Fax  228398/232955 

E-mail              debkastrati@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e Hapur” (Punë). 

 

3.  Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksioni i tre zyrave të ish Presidentëve”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90491-03-18-2021; 

 

5. Fondi limit total prej 12.272.500,00 (dymbëdhjetë milion e dyqind e shtatëdhjetë e dy mijë e 

pesëqind) lekë pa TVSH, vendosur në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera        14.411.172.00   (me TVSH) Monedha Lekë 

 

Vlera  e nënkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 20.05.2021; 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit: 

BOE “Meteo” Sh.p.k dhe “Totila” Sh.p.k  

Adresa: “Meteo” Sh.p.k, “Fshati Cekin”, Rruga Nacionale Gramsh-Elbasan me NIPT: 

L26310801C dhe “Totila” Sh.p.k me adresë Lagjia “Çlirim”, Rruga “Antipatrea” Berat me 

NIPT: K13001010G. 

 

 

BASHKIA MALLAKASTËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:   Bashkia Mallakastër 

Adresa:   Lagjia “18 Prilli”, Ballsh, Mallakastër 

Tel/Fax:   +355 313 23 493 

E-mail:   ballshi@bashkiamallakaster.gov.al 

Faqja në Internet:  www.bashkiamallakaster.gov.al 
 

2. Lloji i procedurës: “E hapur” 
 

3. Objekti i kontratës: “Blerje mjetesh: Dy kamionë me 3 akse 3 diferenciale dhe dy kamionçina 

4x4, për nevoja të NSHP” 
 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-90813-03-24-2021 
 

5. Fondi limit: 10,833,333 (dhjetëmilion e tetëqind e tridhjetë e tremijë e treqind e tridhjetë e tre) 

lekë pa TVSH 
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 12,825,600 (dymbëdhjetëmilion e tetëqind e njëzetë e 

pesëmijë e gjashtëqind) lekë me TVSH 
 

7. Data e lidhjes së kontratës:  28.05.2021 
 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri: “SPARKLE 32” shpk 

Adresa: Lgj. “Frutikulturë”, Rruga “Bulevardi Blu”, Ndërtesë Private Nr.115, Kamëz 

Nr.NIPT: L51327014R 
 
 

BASHKIA DEVOLL 
 

I. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA DEVOLL 

Adresa   Lagjia nr 1, rruga 24 tetori, nr 9 Bilisht 

Tel/Fax             0811 2 22 88 

E-mail   bashkiadevoll@gmail.com 

Faqja e Internetit          www.bashkiadevoll.al 

Te dhenat e kontaktit te Personit Pergjegjes:  

Emri:                   Eriksela Avdo  

Tel:                      +355 69 98 38 411  

E-mail                  eriavdo@hotmail.com   

 

2.  Lloji i procedurës:  PROCEDURE E HAPUR  –MALLRA 

 

3. Objekti  i kontratës: Lende djegese (Dru zjarri dhe Pelet) 

 

Loti 2: “Pelet”  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91230-03-25-2021 

 

Loti II: Pelet     REF-91234-03-25-2021 

 

4. Fondi limit: 9 675 000 ( nente milion e gjashteqind e shtatedhjete e pese mije ) leke pa tvsh 

Loti 2:  “Pelet”  me fond limit:  670 000 ( gjashteqind e shtatedhjete mije) leke pa tvsh  

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës eshte:  

559  000  ( peseqind e pesedhjete e nente mije ) lekë pa tvsh ose 670 800 (gjashteqind e shtatedhjete 

mije e teteqind) leke me tvsh   

 

6.Data e lidhjes se Kontrates: 24.05.2021 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

 

SULOLLARI-KLIMA SHPK  Adresa:  TIRANE Rruga "Muhamet Gjollesha 71/3, Kati 1 

Nipt   K01529003M  

 

 

http://www.bashkiadevoll.al/
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SH.A.UJESJELLES-KANALIZIME FIER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri    Sh.A Ujesjelles Kanalizime Fier  

Adresa   Lagjia: “1 Maji”, Rr: “Tasi DEMA” Fier  

Tel/Fax  034 50 41 09(0674910392) 

E-mail   lediarushanaj@gmail.com 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 

2.  Llojiiprocedurës:  Kerkese per propozim me mjete elektronike,mallra”Marrëveshje kuadër me 

një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara” 

 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Karburanti Gazoil D1 dhe Benzine” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90619-03-19-2021 

 

5. Fondi limit:  5.247.775 (pese milion e dyqind e dyzet e shtate mije e shtateqind e shtatedhjete e 

pese) lekë pa TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

5.247.775 (pese milion e dyqind e dyzet e shtate mije e shtateqind e shtatedhjete e pese) lekë pa 

TVSH (26,80  % MARXHI I FITIMIT)  

    

Vlera  (me TVSH) Monedha lekë 

    

Vlera  e nenkontraktimit ______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 31.05.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

B.O.E. “A&T”SHA  NIPT  L32320008H  dhe “OLSI” SHA NIPT J63423463I 

Adresa: Rruga”Ibrahim Rugova”, Sky Tower 7/3 ,Tirane,Shqiperi , 

 

 

KESH SH.A. 
 

1. KESH sh.a., me adresë Rr. Viktor Eftimiu, Blloku Vasil Shanto, Tiranë, Shqipëri Tel/ Fax 

+355 42 228 349 P.O. Box 259/1, e-mail: mail@kesh.al. 

 

2. Proçedura e prokurimit: Proçedurë e hapur, me mjete elektronike. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: NR.REF -88094-02-23-2021. 

 

4. Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rehabilitimi i ndërtesës së Centralit HEC Koman”. 

 

5. Fondi limit: 127,000,000 (Njëqind e njëzet e shtatëmilion) lekë pa TVSH. 

mailto:mail@kesh.al
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës꞉ 143,194,853 (Njëqind e dyzet e tre milion e njëqind 

e nëntëdhjetë e katër mijë e tetëqind e pesëdhjetë e tre) Lekë me TVSH. 

  

7. Data e lidhjes së kontratës: 28/05/2021. 

 

8. Operatori ekonomik i shpallur fitues, adresa, nipt:  

Operatori Ekonomik "Curri" sh.p.k, NIPT J67902718S, me adresë: Njësia Administrative 

Nr.10, Rruga Kajo Karafili, Nd.2, H.4, Ap.3, 1001, Tiranë. 

 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE SKRAPAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri      Ndërmarrja e Shërbimeve Publike , Bashkia Skrapar 

Adresa                            Lagjia “Hasan Seitaj” Çorovodë, Skrapar 

Tel/Fax    0692217827 

E-mail                 ndshpublike@bashkiaskrapar.gov.al 

Faqja e Internetit    bashkiaskrapar.gov.al 

  

2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër   “Blerje Nafte për nevojat e Ndërmarrjes së Shërbimeve 

Publike , Skrapar” . 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  :  REF-89613-03-10-2021 

 

5. Fondi limit: : 6 841 667  ( gjashtë milion e tetëqind  dyzetë e një mijë e gjashtëqind  gjashtëdhjetë 

e shtatë )  lekë  pa TVSH 

Fondi limit: 8 210 000  (tetë milion e dyqind e dhjetëmijë ) me TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  28.05.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    GRADECI“  sh.p.k, 

Adresa    Lagjia “Çlirimi” Çorovodë, Skrapar   

Nr. NIPT                      L68714401S  

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372, Tiranë 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

Vlera 
Vlera e shprehur ne marzh fitimi 14% 

(katërmbëdhjet përqind ) pa tvsh  
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E-mail   mikael.metushi@qsut.gov.al  

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Kërkesë për propozim - Marrëveshje Kuadër me një operatorë ekonomikë 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Trajtimi i mbetjeve të rrezikshme spitalore, anatomike 

të lëngëta dhe të ngurta” për QSUNT, për 12 muaj. 
 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91780-03-30-2021. 

 

5. Fondi limit: Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër:  

2,070,000 (dy milion e shtatëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH dhe 2,484,000 (dy milion e katërqind e 

tetëdhjetë e katër mijë) Lekë me TVSH vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës / Kontrata nr. 1 (minikontrata nr. 1 në zbatim të MK): 

    

Vlera           792 000 (me TVSH) Monedha LEKË 

    

        Vlera  e nënkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës / Kontrata nr.1 (minikontrata nr.1 në zbatim të MK): 26.05.2021. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “PURA-MEDICAL” Sh.p.k 

Adresa    Adresa: Ish Reparti i Kipit të Furrnaltës, Kombinati Metarlugjik Elbasan.         

Nr. NIPT                    L71515507M                              

 
BASHKIA KOLONJË 

  

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kolonjë 

Adresa   Sheshi “ Rilindja ” 

Tel/Fax  +355 812 23173 ; 0812 22 25 ; 22 32 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 

Faqja e Internetit http://www.kolonja.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Kërkesë për Propozim”, “ Shërbime ”,prokurim me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës Shërbim Mbikqyrje Punimesh për objektin:Rikualifikimi i Rrugës Pali 

Prifti,Qyteti Ersekë ,Bashkia Kolonjë. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-91927-03-30-2021. 

 

5. Fondi limit  739.827,42 (Shtatëqindetridhjetëenëntëmijëetetëqindenjëzetëeshtatëpikëdyzetë edy) 

lekë pa tvsh. 

mailto:mikael.metushi@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 727,843.6     (me TVSH) Monedha Lekë 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh   Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës Nr. 14 dhe Nr.2614 Prot Data e Kontratës: 31 / 05 / 2021. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Bashkimi i operatorëve ekonomik Lead Consulting Sh.p.k  & KKG Project Sh.p.k 

Emri    Lead Consulting Sh.p.k   

Adresa   Tiranë,Rruga "Sami Frasheri", Ndertesanr.19, Hyrja nr.8 1019 

Nr. NIPT                     L82322016N 

 

Emri    KKG Project Sh.p.k    

Adresa   Tiranë, Rruga "Sami Frasheri", Ndertesa Nr19, Hyrja 8, Kati 9, Njesia 

Bashkiake Nr 5, Kodi Postar 1019 

Nr. NIPT                     L41915003F 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Bashkia Shkodër  

Adresa                         Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax                        tel+35522400150. 

E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” (prokurim publik me mjete elektronike). 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje materiale ndihmëse për qendrën "Harmonia". 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93848-04-23-2021 

 

5. Fondi limit prej 172,350 (njëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e treqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 206,088 (me TVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 28.05.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri ”iNTECO” sh.p.k  

Adresa:  Rr. “Willson”, Shkodër. 

Nr. NUIS         L76402003H 

 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
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HEC LANABREGAS SH.A. 
 

1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Hec Lanabregas Sh.a.  

Adresa  Rr: Kavajes Ish parku i automjeteve, Tirane  

Tel/Fax 0672013388  

E-mail         a.paze@heclanabregas.al 

 

2. Lloji i procedurës:    Kërkesë Për Propozim  

 

3. Objekti  i kontratës : “Blerje Karburant”  

  

4. Numri i referencës së procedurës/lotit   REF-94351-04-30-2021 

5. Fondi Limit- 1,207,148.44 (një milion e dyqind e shtate mije e njqind e dyzete e tete pike dyzete 

e kater) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës   1,207,148.44 (një milion e dyqind e shtate mije e njqind e 

dyzete e tete pike dyzete e kater) lekë pa TVSH Monedha Leke 

Marzhi i fitimit i shprehur ne perqindje 19.7 % (nëntëmbëdhjetëpresje shtatë) 

 

7. Data e lidhjes së  Kontratës  28.05.2021 

 

8. Emri dhe adresa e nenkontraktorit/eve 

Emri    Bashkimi i Operatorëve Ekonomik "A&T" sha & "2A2F-L OIL" shpk" 

Adresa   Rruga “Ibrahim Rrugova”, Kulla Sky Tower, Kati 7, Ap Nr.3, Njësia 

Bashkiake Nr.5, Tiranë  

Nr. NIPT                     NUIS-L32320008H & NUIS- L41915013M 

 

 

KESH SH.A. 

 

1. KESH sh.a., me adresë Rr. Viktor Eftimiu, Blloku Vasil Shanto, Tiranë, Shqipëri Tel/ Fax +355 

42 228 349 P.O. Box 259/1, e-mail: mail@kesh.al. 

 

2. Lloji i procedurës: Kërkesë për propozim, me mjete elektronike. 
 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbim dhe mirëmbajtje e sistemit të Fiskalizimit”, 

si një zgjidhje software-ike për lëshimin e faturës dhe pranimin e faturës elektronike dhe 

fiskalizimin e lëshimit të faturës. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: NR.REF - 94727-05-06-2021. 

 

5. Fondi limit: 3,000,000 (Tre milion) Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës꞉ 3,388,800 (Tre milion e treqind e tetëdhjetë e tetë mijë e 

tetëqind) Lekë me TVSH dhe përfshinë të gjithë detyrimet fiskale në fuqi që parashikon ligji. 

mailto:a.paze@heclanabregas.al
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7. Data e lidhjes së kontratës: 28/05/2021. 

 

8. Operatori ekonomik i shpallur fitues, adresa, nipt:  

Operatori Ekonomik "MC NETWORKING" sh.p.k, NIPT K72223007O, me adresë: Njësia 

Bashkiake Nr.5, Rruga “Pjetër Bogdani”, godina Nr.3, Tiranë. 

 

 

BASHKIA  BULQIZË 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia  Bulqizë 

Adresa   Lagjia Minatori Bulqizë 

Tel/Fax  0698530047 

E-mail   rubinkola@gmail.com 

Faqja në Internet  

 

2.  Lloji i procedurës:  Proçedurë e Hapur. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksion total i Rrjetit te furnizimit me uje te 

Qytetit Bulqize dhe rrjeti shperndaresi Qytetit te ri Faza II. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83392-12-29-2020 

 

5. Fondi limit : 150 230 345 (njeqind e pesedhjete milion e dyqind e tridhjete mije e treqind e dyzet 

e pese) leke pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 180 207 198 (njëqind e tetëdhjetë milion e dyqind e 

shtatë mijë e njëqind e nëntëdhjetë e tetë) lekë me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 25/05/2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri:  CURRI 

Adresë: Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative Nr.10, Rruga Kajo Karafili, Nd.2, H.4, Ap.3, 

1001. me NIPT: J67902718S. 

 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KURBIN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri          Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kurbin/Mimoza Çokaj 

Adresa       Lagjia Nr 4 Lac -Kurbin 

Tel/Fax     05322 2335/0685180744 

E-mail       spitalikurbin@shendetesia.gov.al  

Adresa e Internetit spitalikurbin@shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese Per Propozim –Marrevshje Kuader  

mailto:spitalikurbin@shendetesia.gov.al
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Sherbimi i evadimit te mbetjeve te rrezikshme 

spitalore “ te  Drejtorise Sherbimit Spitalor Kurbin  “ Marreveshje Kuader - me nje operator 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-89111-03-04-2021 

 

5. Fondi limit  1.500.000 ( Nje milion e peseqind mije  ) leke pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

1.350.000(njemilion e treqind e 

pesedhejte mije ) leke me  TVSH 

 

Monedha Leke 

Vlera  e nenkontraktimit______________me TvshMonedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 15.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    V.A.L.E  RECYCLING sh.p.k                                              

Adresa   Fushe-Kuqe ,Gurez,Lac –Kurbin. 

Nr. NIPT                                 L28029301Q      

 

 

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR KURBIN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Njesia Vendore e Kujdesit Shendetesor Kurbin 

Adresa   Lagjia nr 4 Laç-Kurbin  

Tel/Fax                 +355 53 222 593 

Personi pergjegjes Mimoza Çokaj 

E-mail   mimoza.coku@yahoo.com 

Tel   0682889445 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Njësia Vendore e Kujdesit Shëndetësor Kurbin 

Shërbimin Privat të Sigurisë Fizike 3.32 Roje dhe Alarm – Marreveshje Kuader - me nje operator 

ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  : REF-79018-11-17-2020 

 
5. Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj-    2 253 599.4 (dy milion dyqind e pesedhjete e tre mije 

e peseqind e nentedhjete e nente pike kater) LEKE  pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 2.702.759,3 (dy million e Monedha Leke  

mailto:mimoza.coku@yahoo.com


Buletini Nr. 88 datë 7 Qershor 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           314/422  

 

shtateqibnd e e dymije e 

shtateqind e pesedhejte e nente 

presje tre ) leke me TVSH 

 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  06.01.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    NAZERI 2000 sh.p.k 

Adresa   Adresa:  Rruga e Kavajes, Qendra Condor,Kati II 

Nr. NIPT                     K31422029Q 

 

 

BASHKIA MAT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

    Emri   Bashkia Mat 

    Adresa  Sheshi “Ahmet Zogu”, Nr.1, KP 8001, Burrel 

    Tel/Fax  0685086246 

    E-mail  eduart.abazi@gmail.com   

    Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2. Lloji i proçedurës: “Kërkesë për Propozim - Mallra” – Marrëveshje Kuadër - me disa operatorë 

ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti Nr.2 “Blerje Fruta – Perime” 

 

4.  Numri i referencës së proçedurës, Lotit 2: REF-91179-03-25-2021 

 

5. Fondi limit për shumatoren e çmimeve për njësi në vlerën: 1 793 (një mijë e shtatëqind e 

nëntëdhjetë e tre) lekë pa TVSH,  

     Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së marrëveshjes kuadër: 

731 010 (shtatëqind e tridhjetë e një mijë e dhjetë) lekë pa TVSH. 

 

6.  Vlera totale përfundimtare e kontratës: (Minikontrata e parë me afat deri më dt.31.12.2021) 

  

                   Vlera  669 240    (me TVSH)                     Monedha      Lek 

 

     Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera: 1 908  (me TVSH)      Monedha      Lek 

 

7.  Data e lidhjes së kontratës: 19.05.2021 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit:  

Emri           “Sinani Trading” Sh.p.k 

     Adresa                  Fier, Lushnjë, lagjja “Xhevdet Nepravishta”, rruga “Iliaz Ahmeti. Magazinë 

një katëshe, pasuria nr. 1957/3, pranë Fabrikës së Qumështit. 

mailto:eduart.abazi@gmail.com
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Nr. NIPT               J64103483H 

 
BASHKIA MAT 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

    Emri   Bashkia Mat 

    Adresa  Sheshi “Ahmet Zogu”, Nr.1, KP 8001, Burrel 

    Tel/Fax  0685086246 

    E-mail  eduart.abazi@gmail.com   

    Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2. Lloji i proçedurës: “Kërkesë për Propozim - Mallra” – Marrëveshje Kuadër - me disa operatorë 

ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti Nr. 3: “Blerje Bulmeti” 

 

4.  Numri i referencës së proçedurës, Lotit 3: REF-91181-03-25-2021 

 

5. Fondi limit për shumatoren e çmimeve për njësi në vlerën: 1 036 (një mijë e tridhjetë e gjashtë) 

lekë pa TVSH,  

     Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së marrëveshjes kuadër: 1 

617 300 (një milion e gjashtëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e treqind) lekë pa TVSH. 

 

6.  Vlera totale përfundimtare e kontratës: (Minikontrata e parë me afat deri më dt.31.12.2021) 

  

                   Vlera  1 208 400    (me TVSH)                     Monedha      Lek 

 

     Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera: 1 080  (me TVSH)      Monedha      Lek 

 

7.  Data e lidhjes së kontratës: 19.05.2021 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit:  

Emri           “Sinani Trading” Sh.p.k 

     Adresa                  Fier, Lushnjë, lagjja “Xhevdet Nepravishta”, rruga “Iliaz Ahmeti. Magazinë 

një katëshe, pasuria nr. 1957/3, pranë Fabrikës së Qumështit. 

Nr. NIPT               J64103483H 

 

 

BASHKIA MAT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

    Emri   Bashkia Mat 

    Adresa  Sheshi “Ahmet Zogu”, Nr.1, KP 8001, Burrel 

    Tel/Fax  0685086246 

    E-mail  eduart.abazi@gmail.com   

    Faqja e Internetit ___________________________________________ 

mailto:eduart.abazi@gmail.com
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2. Lloji i proçedurës: “Kërkesë për Propozim - Mallra” – Marrëveshje Kuadër - me disa operatorë 

ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti Nr. 4: “Blerje Mish Viçi dhe Pule” 

 

4.  Numri i referencës së proçedurës, Lotit 4: REF-91183-03-25-2021 

 

5. Fondi limit për shumatoren e çmimeve për njësi në vlerën: 900 (nëntëqind) lekë pa TVSH,  

     Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së marrëveshjes kuadër: 

682 675 (gjashtëqind e tetëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

6.  Vlera totale përfundimtare e kontratës: (Minikontrata e parë me afat deri më dt.31.12.2021) 

  

                   Vlera  592 920    (me TVSH)                     Monedha      Lek 

 

     Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera: 1 080  (me TVSH)      Monedha      Lek 

 

7.  Data e lidhjes së kontratës: 19.05.2021 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit:  

Emri           “Sinani Trading” Sh.p.k 

     Adresa                  Fier, Lushnjë, lagjja “Xhevdet Nepravishta”, rruga “Iliaz Ahmeti. Magazinë 

një katëshe, pasuria nr. 1957/3, pranë Fabrikës së Qumështit. 

Nr. NIPT               J64103483H 

 

 

BASHKIA MAT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

    Emri   Bashkia Mat 

    Adresa  Sheshi “Ahmet Zogu”, Nr.1, KP 8001, Burrel 

    Tel/Fax  0685086246 

    E-mail  eduart.abazi@gmail.com   

    Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2. Lloji i proçedurës: “Kërkesë për Propozim - Mallra” – Marrëveshje Kuadër - me disa operatorë 

ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti Nr. 5: “Blerje Bukë Gruri”  

 

4.  Numri i referencës së proçedurës, Lotit 5: REF-91185-03-25-2021 

 

5. Fondi limit për shumatoren e çmimeve për njësi në vlerën: 90 (nëntëdhjetë) lekë pa TVSH,  

     Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së marrëveshjes kuadër: 

522 000 (pesëqind e njëzet e dy mijë) lekë pa TVSH. 

 

6.  Vlera totale përfundimtare e kontratës: (Minikontrata e parë me afat deri më dt.31.12.2021)  
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                   Vlera  454 766    (me TVSH)                     Monedha      Lek 

 

     Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera: 104.4  (me TVSH)      Monedha      Lek 

 

7.  Data e lidhjes së kontratës: 20.05.2021 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit:  

Emri           “K A D R A” Sh.p.k 

     Adresa                  Tiranë, Kamëz, Laknas, rruga “Nënë Tereza”, banesë private me nr. pasurie 

180/29, zona kadastrale 2372. 

Nr. NIPT               K31321008J 

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË  INFORMACIONIT 
 

1. Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së   

Informacionit (AKSHI). “Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranë. Tel +355 (0) 4. 2277750; Fax . 

+355 (0) 4. 2277764.  
 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit : “Procedure e Hapur” (elektronike). 
 

 

3. Objekti i prokurimit: “Mirëmbajtja e sistemit të Interpelancave në Kryeministri” 

 

4. Procedurë kjo e publikuar në faqen elektronike të APP-së me numër reference: REF- 89094-03-

04-2021 

 

5. Fondi limit: 17,936,000 (Shtatëmbëdhjetë milion e nëntëqind e tridhjetë e gjashtë     

    mijë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale e kontratës: Operatori Ekonomik – “InfosoftSystems” sh.p.k  
 

    Vlera pa TVSH= 15,455,376 (pesëmbëdhjetë milion e katërqind e pesëdhjetë e pesë    

    mijë e treqind e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH.  

    Vlera me TVSH= 18,546,451 (tetëmbëdhjetë milion e pesëqind e dyzetë e gjashtë     

    mijë e katërqind e pesëdhjetë e një) lekë me TVSH. 
 

7. Data e lidhjes së kontratës:  14.05.2021 
 

8. Kontraktori/et,adresa,nipt:  

    Emri : Operatori Ekonomik “InfosoftSystems” sh.p.k me adrese: Rruga “Murat    

    Toptani”, Qendra “Gjergji Center” , Tiranë, me numër NIPT J61820021C 

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË  INFORMACIONIT 
 

1. Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së   

Informacionit (AKSHI). “Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranë. Tel +355 (0) 4. 2277750; Fax . 

+355 (0) 4. 2277764.  
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2. Lloji i procedurës së prokurimit : “Procedure e Hapur” (elektronike). 
 

 

3. Objekti i prokurimit: “Mirëmbajtja e sistemit e-Receta për Fondin e Sigurimit të  

     Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor” 

 

4. Procedurë kjo e publikuar në faqen elektronike të APP-së me numër reference: REF-         

     88668-03-01-2021 

 

5. Fondi limit: 195,550,000 (Njëqind e nëntëdhjetë e pesë milion e pesëqind e      

    pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale e kontratës: Operatori Ekonomik – “InfosoftSystems” sh.p.k  
 

    Vlera pa TVSH= 187,950,000 (njëqind e tëtëdhjetë e shtatë milion e nëntëqind e    

    pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH.  

    Vlera me TVSH= 225,540,000 (dyqind e njëzetë e pesë milion e pesëqind e dyzetë    

    mijë) lekë me TVSH. 
 

7. Data e lidhjes së kontratës:  25.05.2021 
 

8. Kontraktori/et,adresa,nipt:  

    Emri : Operatori Ekonomik “InfosoftSystems” sh.p.k me adrese: Rruga “Murat    

    Toptani”, Qendra “Gjergji Center” , Tiranë, me numër NIPT J61820021C 

 

 

BASHKIA RROGOZHINE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Rrogozhine 

Adresa   Lagjia Nr.1, Rruga Kavajes 

Tel/Fax                 0577220-31 

E-mail                 brrogozhine@gmail.com 

Faqja në Internetit           www.app.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:     E hapur, (Pune),   Numri  References :  REF-90529-03-19-2021 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :“ Rikonstruksion i  Strukturave dhe Hapesirave te 

Pallatit te Kultures, Bashkia Rrogozhine ”. 

 

4. Fondi limit : 38.987.720 ( tridhjete e tete  milion  e  nenteqind e tetedhjete e shtate mije  e  

shtatqind e njezet ) leke pa tvsh.                                                                                                                                                                                                             

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

46.719.867 (dyzet e gjashte milion e shtateqind e nentembedhjete  mije e teteqind e gjashtedhjete e 

shtate ) leke me tvsh. 

  

Vlera  e nenkontraktimit_________X_____me Tvsh Monedha ________X__________ 

http://www.app.gov.al/
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6. Data e lidhjes së kontratës : 26.05.2021 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri :  BOE:   ”B93 II” shpk  &  ” Shendelli” shpk ,  ”B93 II” shpk  , me nr. Nipti: L52209050O & 

“Shendelli ”shpk, me nr. Nipti K07924803N.  

Adresa: ”B93 II” shpk, Tirane, Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Ismail Qemali, Pallati Nr.3/162, Kati 

4-t. Ap.10.  & “Shendelli”,shpk, adresa: Fier, Lagjia “Kastrioti”, Rruga, “Andon Profka”, 2 kullat.  

Nipti :   L52209050O &  K07924803N   

 

 

BASHKIA SHIJAK 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shijak    (Personi përgjegjës:Enkeleda Osmanaj) 

Adresa   Lagja Erzen 

Tel/Fax  +35557122152 / 0674834342 

E-mail   bashkia.shijak@yahoo.com_/ oenkeleda @yahoo.com 

Faqja e Internetit www.bashkiashijak.org 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sistemim, asfaltim i rrugëve lagja Rubjekë”. 

 

4. Numri i references së procedurës/lotit: REF-87784-02-20-2021. 

 

5. Fondi limit: 62.538.053 ( gjashtëdhjetë e dymilionë e pesëqind e tridhjetë e tetëmijë e 

pesëdhjetë e tre) lekësh pa TVSH . 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    

Vlera 

70.141.980 ( shtatëdhjetëmilionë 

e njëqind e dyzetë e njëmijë e 

nëntëqind e tetëdhjetë)    

 (me TVSH) 

Monedha : Lekë 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh          Monedha __________________ 

 

7.  Data e lidhjes së kontratës: 01.06.2021. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit  

Emri    A.L-ASFALT  sh.p.k   

Adresa  Pranë kryqëzimit 4 Rrugët, Xhafzotaj 

Nr. NIPT  K81511508A 

dhe 

Emri    ALB KORÇA 2002  sh.p.k   

Adresa  Pojan Zemblak, Lagjja Qendër, Rruga Nacionale km I, Zona  

                                    Kadastrale 3903, Nr. Pasurie 155/13, pranë Nënstacionit Zemblak,  

                                    Korçë. 

mailto:bashkia.shijak@yahoo.com_/
http://www.bashkiashijak.org/
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Nr. NIPT  K34004003T 

 

 

BASHKIA SHIJAK 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shijak    (Personi përgjegjës:Enkeleda Osmanaj) 

Adresa   Lagja Erzen 

Tel/Fax  +35557122152 / 0674834342 

E-mail   bashkia.shijak@yahoo.com_/ oenkeleda @yahoo.com 

Faqja e Internetit www.bashkiashijak.org 

 

1. Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur 

 

2. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtim i rrugëve të brendshme në 

       lagjen e vjetër Shijak” 

 

3. Numri i references së procedurës/lotit: REF-87783-02-20-2021. 

 

4. Fondi limit: 43.605.497 ( dyzetë e tremilionë e gjashtëqind e pesëmijë e katërqind e nëntëdhjetë 

e shtatë) lekësh pa TVSH. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    

Vlera 

48.955.678 ( dyzetë e tetëmilionë 

e nëntëqind e pesëdhjetë e 

pesëmijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e tetë)  (me TVSH) 

Monedha : Lekë 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh          Monedha __________________ 

 

6.  Data e lidhjes së kontratës: 01.06.2021. 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit  

Emri    A.L-ASFALT  sh.p.k   

Adresa  Pranë kryqëzimit 4 Rrugët, Xhafzotaj 

Nr. NIPT  K81511508A 

dhe 

Emri    KRONOS KONSTRUKSION sh.p.k   

Adresa  Blvd. Gjergj Fishta, pranë ish ekspozitës, Shqipëria Sot, Tiranë                                     

Nr. NIPT  K41416033P 

 

 

BASHKIA URA VAJGURORE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Ura Vajgurore / Nertila Çinari 

mailto:bashkia.shijak@yahoo.com_/
http://www.bashkiashijak.org/
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Adresa   Rr. Dimal, L. 18 Tetori, Urë Vajgurore 

Tel/Fax  036122468/ 0684053933 

E-mail   bashkia@uravajgurore.gov.al/  Nertila.Cinari@uravajgurore.gov.al  

Faqja e Internetit www.uravajgurore.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër_ Blerje Ndriçuesa LED për ndriçim rrugor 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-90986-03-24-2021 

 

5. Fondi limit  1 300 000 (një milion e treqind mijë) lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 1 380 000   (me TVSH) Monedha lekë 

    

        Vlera  e nenkontraktimit ______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 28/05/2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    MAG UTILITIES  ADMINISTRATOR: Rigers Kasneci, 

Adresa   Tirane Tirane TIRANE "Blloku Rezidencial 'Kodra e Diellit', A 0/1 

Nr. NIPT                     NIPT L52430023N, 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit 

Adresa   Bulevardi “Bajram Curri”, Tiranë 

Tel/Fax  04279212 / 04278919 

E-mail   kreshnik.koka@asp.gov.al  

   bledian.muca@asp.gov.al  

Faqja në Internet www.asp.gov.al   

Person kontakti: Kreshnik Koka 

   Bledian Muca  

 

2.  Lloji i procedurës: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar”  

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje Gaz Helium 5.6 për  GC/MS” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-94151-04-28-2021 

 

5. Fondi limit: 830,000 (tetëqind e tridhjetë mijë) lekë pa TVSH 

 

mailto:bashkia@uravajgurore.gov.al/
mailto:Nertila.Cinari@uravajgurore.gov.al
mailto:kreshnik.koka@asp.gov.al
mailto:bledian.muca@asp.gov.al
http://www.asp.gov.al/
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

 

          Vlera 996,000  (me TVSH) Monedha Lekë 
 

   

 

7. Data e lidhjes së kontratës: Datë 31.05.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri           “GTS-Gazra Teknike Shqiptare sh.p.k”, me NIPT J61905015B  

Adresa  Vaqarr, Tiranë 

 
BASHKIA KAVAJË 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kavajë 

Adresa   Bulevardi “Josif Budo” 

Tel/Fax  055 24 800 808 

Personi përgjegjës:  Eduart Aliu 

Tel:    +355 67 68 77 888 

E-mail   eduart.aliu@ bashkiakavaje.gov.al 

Faqja e Internetit bashkiakavaje.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:  KËRKESË PËR PROPOZIM 

 

3. Objekti  i kontratës: MBIKQYRJA E PUNIMEVE TË NDËRTIMIT ME OBJEKT RIPARIMI 

IMPIANTIT TË UJËRAVE TË ZEZA KAVAJË DHE UJËSJELLESI I FSHATIT LUZ, 

LIDHJET DHE MATËSAT FAMILJARE, BASHKIA KAVAJË 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93262-04-15-2021 

 

5. Fondi limit: 2,269,287.5 (dy milion e dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e tetëdhjetë e 

shtatë pikë pesë) lekë pa tvsh  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 2,411,400 (dy million e katërqind e njëmbëdhjetë mijë e 

katërqind) lekë me tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 27/05/2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: 

Emri             Gjeokonsult & CO shpk 

Adresa Tirane Njesia Administrative Nr. 05, Rruga Sami Frasheri, Pallati Nr. 45,        

Shkalla 01, Kati i pare, Zona Kadastrale 8270, Pasuria Nr. 4/146-N9 

Nr. NIPT K91810005U 

Tel/Fax 0672064635 

E-mail  gjeokonsult@hotmail.com 
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BASHKIA KAVAJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kavajë 

Adresa   Bulevardi “Josif Budo” 

Tel/Fax  055 24 800 808 

Personi përgjegjës:  Eduart Aliu 

Tel:    +355 67 68 77 888 

E-mail   eduart.aliu@ bashkiakavaje.gov.al 

Faqja e Internetit ëëë.bashkiakavaje.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:  KËRKESË PËR PROPOZIM 

 

3. Objekti  i kontratës: MBIKQYRJA E PUNIMEVE TË NDËRTIMIT ME OBJEKT FURNIZIMI 

ME UJË NË ZONAT BREGDETARE, PLAZHI I GJENERALIT–BARDHOR–KARPEN-

SYNEJ BASHKIA KAVAJË VARIANTI I, LOTI I 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93260-04-15-2021 

 

5. Fondi limit: 2,440,000 (dy milion e katërqind e dyzet mijë) lekë pa tvsh  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 2,580,660 (dy milion e pesëqind e tetëdhjetë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë) lekë me tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 27/05/2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: 

Emri             C.E.C Group shpk 

Adresa Tirane Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Dritan Hoxha, Ndertesa nr.117, Shkalla 

nr.2, Apartamenti nr.5/3 

Nr. NIPT L11807013M 

Tel/Fax 0694016021 

E-mail  info@cecgroup.al 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   Rr.Sami Frashëri, Nr.33, Tiranë 

Tel/Fax  +35542234487;  

E-mail   info@arrsh.gov.al;  

Faqja e Internetit www.arrsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e hapur 

 

mailto:info@cecgroup.al
mailto:info@arrsh.gov.al
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Emergjencë: “Rrëshqitje e Borshit” Kontratë me çelësa 

në dorë 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93382-04-17-2021 

 

5. Fondi limit: :  136.091.758,73  lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

  

Vlera            161.311.370,28 me TVSH              Monedha       Lek  

 
 

Vlera e nënkontraktimit______ me Tvsh      Monedha ______________  

 
 

7. Data e lidhjes së kontratës: 28.05.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktimit:  

Emri   “GENER 2”  SHPK 

Adresa              Njësia Administrative 2, Rruga “Gjon Pali II” 

                         Ndërtesa nr. 12, ABA Business Center, Tiranë 

Nr. NIPT          K58615301M   

 

 

BASHKIA SHKODËR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Bashkia Shkodër  

Adresa                         Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax                        tel+35522400150. 

E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Riparim me stabilizant te rrugeve te paasfaltuara 

Bashkia Shkoder”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-92344-04-06-2021 

5. Fondi limit: 2,579,940(Dymilion e peseqind e shtatedhjete e nentemije e nenteqind e dyzet) lekë 

pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 3,071,692.8 (me TVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 31.05.2021 

 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  “ALB-KONSTRUKSION” sh.p.k  

Adresa                Rruga Nacionale Mes-Shkoder 

Nr. NUIS                       J76705049N 

 

 

BASHKIA SHKODËR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Bashkia Shkodër  

Adresa                         Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax                        tel+35522400150. 

E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Rikonstruksion rruga "Freskej" 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-92342-04-06-2021 

 

5. Fondi limit: 2,757,995 (Dymilion e shtateqind e pesedhjete e shtatemije e nenteqind e 

nentedhjete e pese) leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 2,953,743 (me TVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 31.05.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

  Emri  ” Nika” sh.p.k  

  Adresa                        Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu -Shkoder 

    Nr. NUIS                    J76705047U 

 

 

KOMITETI SHQIPTAR I BIRËSIMEVE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Komiteti Shqiptar i Birësimeve 

Adresa   Rr : “Mine Peza” Pallati 87/3 , Shkalla 2, Tiranë 

Tel/Fax  +3552226465; +3552227487 

E-mail   info@kshb.gov.al 

Faqja në Internet www.kshb.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur (me Marrëveshje kuadër) 

 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
http://www.kshb.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: «Blerje kuti dhe dosje për ruajtje të përhershme» 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: Nr. REF-74798-10-12-2020 

 

5. Fondi limit:46.800 (dyzet e gjashtë mijë e tetëqind) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 52.080(me TVSH) Monedha Lekë 

    

Vlera  e nenkontraktimit 52.080 me Tvsh, Monedha Lekë 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 31.03.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    “Kristalina KH” Shpk 

Adresa   Rr. “Lord Bajroni”, Laprakë, Tiranë 

Nr. NIPT                     K11501002D                       
 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik 

Adresa   Rruga “5 Maji”, Tiranë 

Tel/Fax  0695529242 

E-mail   marsidamihalcka@gmail.com 

Faqja e Internetit dpn2@tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur.  

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje inerte”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-90630-03-20-2021. 

 

5. Fondi limit: 44.565.083 (dyzet e katër milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e tetëdhjetë e 

tre) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 39.983.000 (tridhjetë e nëntë milion e nëntëqind e 

tetëdhjetë e tre mije) lekë pa TVSH dhe 47.979.600 (dyzetë e shtatë milion e nëntëqind e 

shtatëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind) lekë me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 28.05.2021. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  “SHPRESA – AL” shpk   
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Adresa          Rruga “Urani Pano”, mbrapa “Veve Center”, Pallati Nr.11, Kati 2, Tiranë. 

NUIS              K31321021N 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT LUSHNJE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Spitalit Lushnje 

Adresa   Lagja”Xhevdet Nepravishta” Lushnje 

Tel/Fax  035 221 31 

E-mail   spitalilushnje@shendetesia.gov.al 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

Person pergjegjes        Silvana Ismailaj 

E-mail                         silvana.ismailaj17@gmail.com 

Tel/                             0694723203 

Adresa                         Lagja “Xhevdet Nepravishta” Lushnje 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:Kerkes per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes “B1 - Blerje barna+ oksigjen i gaztë , ndarë në lote gjithsej  7 

lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik - ku të gjitha  

kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj)  (me njëose disa operator ekonomik për 

secilin lot.  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF- 48186-01-27-2020 

    Loti 8 Nadroparin 

sodium  

             Loti REF 48 198-01-

27-2020 

 

5. Fond limit  total per te gjithe lotet per 12  muaj eshte  20 491 180    

  

Nr 

Lotit Emertimi  Referenca 

Fondi Limit 

per lot pa 

tvsh  

Vlera e kontrates per 

cdo lot  total Pa tvsh 

Operatori 

fitues 

Loti 

8 

Nadroparine 

sodium 

Loti REF 

48198-01-

27-2020 

3,509,000.  

 3 509 000 

Incomes 

Adresa 

 

 Rruga 

Margarita 

Tutulani Nr 5 

Tirane 

Nr. NIPT                     

K91530017T 

 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera e dy  kontratave  per loti 8 është 3 509 000(tre miljon e peseqinde e nente mije)leke pa tvsh 

mailto:silvana.ismailaj17@gmail.com


Buletini Nr. 88 datë 7 Qershor 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           328/422  

 

7. Data e lidhjes së kontratës se pare eshte  19.05.2020 

    Data e lidhjes së kontratës se pare eshte  30.3.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Incomes 

Adresa   Rruga Margarita Tutulani Nr 5 Tirane 

Nr. NIPT                     K91530017T 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik 

Adresa   Rruga “5 Maji”, Tiranë 

Tel/Fax  0695529242 

E-mail   marsidamihalcka@gmail.com 

Faqja e Internetit dpn2@tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur.  

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje lëndë djegëse për përdorim termik, civil dhe industrial”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-91768-03-30-2021. 

 

5. Fondi limit: 10.174.100 (dhjetë milion e njëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e njëqind) lekë pa 

TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 10.174.100 (dhjetë milion e njëqind e shtatëdhjetë e katër 

mijë e njëqind) Leke pa TVSH dhe 12.208.920 (dymbëdhjetë milion e dyqind e tetë mijë e 

nëntëqind njëzetë) lekë me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 28.05.2021. 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  “TRIOS” sh.a   

Adresa          Rruga Dibrës, 462/2, pranë xhamisë Xhura, Porcelan, kati i dytë, Tiranë. 

NUIS               L12805203J 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Bashkia Shkodër  

Adresa                         Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax                        tel+35522400150. 

E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
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Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për propozim  

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Shërbimi i internetit ne Bashkinë Qendër, 10 Njësitë 

Administrative, 5 Lagjet, dhe në Qendrat Komunitare“ 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91462-03-29-2021 

 

5. Fondi limit prej 5,227,260 (pesëmilion e dyqind e njëzet e shtatë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë) 

lekë pa TVSH.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës nr.1 (01.06.2021 deri me 31.12.2021) 

Vlera 918,960 (me TVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 01.06.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri „ITCOM” sh.p.k  

Adresa:  L. ”Vasil Shanto”, BLV. Skenderbeg”, Shkodër. 

Nr. NUIS         K87230005V 

 

 

BASHKIA KURBIN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kurbin 

Adresa   Lagjia Nr.3, Laç 

Tel/Fax  ++ 35553 22 270 / 0682205942 

E-mail   bashkiakurbin@gmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Personi Pergjegjes      Pjeter Bushi 

Nr. Cel.                       0682205942 

2.  Lloji i procedurës: “Procedurë e Hapur” Punë (Prokurim me mjete elektronike). 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sistemim, Asfaltim i rrugës Tarazhi në Fushë-

Mamurras”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91227-03-25-2021 

 

5. Fondi limit: 14,999,905 (katërmbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e 

nëntëqind e pesë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera: 17,849,044.8  (me TVSH) Monedha Lekë 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 01.06.2021. 

http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri:                 “NG STRUCTURES” SHPK. 

Adresa:         Gjirokaster, Tepelene, TEPELENE Lagjja "Selam Musai", Rruga Dule Dalani, Nr. 

pasurie 14/324, Zona Kadastrale 3574, Kati i dyte. 

Nr. NIPT:          L79326502O. 

 

 

BASHKIA KURBIN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kurbin 

Adresa   Lagjia Nr.3, Laç 

Tel/Fax  ++ 35553 22 270 / 0682205942 

E-mail   bashkiakurbin@gmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Personi Pergjegjes      Pjeter Bushi 

Nr. Cel.                       0682205942 

 

2.  Lloji i procedurës: “Procedurë e Hapur” Punë (Prokurim me mjete elektronike). 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion i rrugës së varrezave Sanxhak (Loti-

1)”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91212-03-25-2021 

 

5. Fondi limit: 20,833,333 (njëzet milion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) 

lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera: 

24,878,023.68 
 (me TVSH) Monedha Lekë 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 01.06.2021. 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Bashkimi i Operatoreve Ekonomikë “"METEO".SH.p.k” SHPK me numër NIPTI L26310801C, me 

adresë: Elbasan, Pishaj, CEKIN, Fshati "Cekin", Rruga Nacionale Gramsh-Elbasan, ndertese 

private, zona kadastrale Nr. 1362, nr.pasurie 6/76, prane uzines & “SHENDELLI” SHPK me numër 

NIPTI K07924803N, me adresë: Fier, Lagjja "Kastrioti", rruga "Andon Profka", 2 kullat Fier. 

 

 

PRESIDENCA E REPUBLIKËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Presidenca e Republikës. 

Adresa   Bulevardi Dëshmorët e Kombit, Tiranë. 

Tel/Fax  042 2389 877, 042 2389 894, 

Adresa e Internetit www.president .al 
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Personi përgjegjës:  Iljaz PEKA  iljaz.peka@president.al 

Faqja në Internet www.president .al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: Blerje pajisje kompjuterike”,Loti I –parë, për Institucionin e  

Presidentit të Republikës, për vitin 202. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-91589-03-29-2021 
 

5. Fondi limit: 2 000 000  (dy  milionë)  lekë, pa TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

    

Vlera 

1 905 762 (një milionë e 

nëntëqind e pesë mijë e 

shtatëqind e gjashtëdhjetë e dy)  

(me  TVSH) 

Monedha Lekë 

    

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 10.05.2021 
 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri: Operatori Ekonomik “BNT ELECTRONICS” sh.p.k, me NUIS J61817047D,  me adresë: 

TIRANE Bulevardi Zhan D'ark, Nd.32, Hyrja 16, Kati 2, Ap.1, Tiranë. 

Me nr. NUIS         J61817047D 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E SIGURIMEVE SHOQERORE FIER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri           Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shoqerore Fier 

Adresa   Lagja “15 Tetori” Rruga “Rauf Nallbani” 

Tel/Fax         Tel/0682012886 RAMION KURTI 

E-mail              kurtiramion@gmail.com 

Faqja e Internetit  web:www.issh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese me propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër- BLERJE LETER A4 DHE TONERA 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-87032-02-15-2021 

 

5. Fondi limit  1.833.333 PA TVSH 

mailto:Denisa.Rakipaj@mb.gov.al
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 2.082.000 (me TVSH) Monedha LEK 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 01.06.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    READ 2000,  

Adresa            TIRANE Njesia administrative nr.5, Rruga"Shkelqim Fusha", Zona Kadastrale 3292, 

Vol. 734, fq. 88, 

me nr. Pasurie.104/87-G12 

Nr. NIPT                    L71718029K 

 
BASHKIA POGRADEC 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Pogradec  

Adresa   Bulevardi Reshit Çollaku 

Tel/Fax  083222222 

E-mail   bashkiapogradec@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiapogradec.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  "Kërkesë për Propozime"  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rrugicat (Përroi Çaprazit +Kalaja) 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91825-03-30-2021. 

5. Fondi limit: 4 064 985 (katër milion e gjashtëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e pesë) 

lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

Vlera:         2 640 850                                 Lekë pa TVSH 

         (dy milion e gjashtëqind e dyzet mijë e tetëqind e pesëdhjetë)  

       Vlera:         3 169 020                                Lekë me TVSH 

                  (tre milion e njëqind e gjashëdhjetë e nëntë mijë e njëzet) 

 

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me TvshMonedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 01.06.2021 

 

http://www.bashkiapogradec.gov.al/
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8.Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri      :      “INFINIT” shp  

Adresa     :     Korçë ,Pogradec, Fshati Memelisht, poligoni parafabrikat Guri i Kuq, ambjent me           

                       numër pasurie 731/45, zona kadastrale 2648  

Nipt      : J74304623M  

 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE E REKREACIONIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emra   Agjencia e Parqeve dhe e Rekreacionit 

Adresa   Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë 

E-mail   prokurime@aprtirana.al/olavuksanaj@hotmail.com 

Faqja e Internetit  www.aprtirana.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “E Hapur” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Drure dhe Shkurre Dekorative” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-89452-03-09-2021 

 

5. Fondi limit: 21 664 000 (njëzet e një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë) Lekë Pa  

Tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 21 994 440 (njëzet e një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë 

e katër mijë e katërqind e dyzet) lekë me TVSH 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 02/06/2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emra   “AlbGarden ” shpk 

Adresa Lagjja “Skenderbeg”, godinë private 1 katëshe në supërstradën Lezhë – 

Shkodër, km 1, Lezhë 

Nr. NIPT  K37513520N 

 
ALBPETROL SHA PATOS 

 

Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel: Albpetrol sha Patos, Rruga Fier – Patos km 7, 

Tel.03813662, e-mail: prokurime@albpetrol.al 

 

Lloji i procedures se prokurimit :  Procedurë e Hapur me mjete elektronike 

 

Objekti  i kontratës: “Blerje kamion vetëshkarkues me 4 akse 20 m3“ 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93515-04-19-2021 

 

mailto:prokurime@aprtirana.al
mailto:olavuksanaj@hotmail.com
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Fondi limit: 8,800,000  Lekë pa TVSH. 

 

Vlera totale e kontrates: 10,464,000 lekë me TVSH. 

                                                       

Data e lidhjes se kontrates: 31/ 05/ 2021. 

 

Kontraktori: “Shkëlqimi 07” shpk me seli ne adresen Fshati Belishov, Rruga nacionale Ballsh-

Fier, zona kadastrale 1143, numër pasurie 186/7, me NUIS K68121808W. 

 

 

ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Enti Rregullator i Energjisë 

Adresa  Bulevardi “Bajram Curri”, Rruga “Viktor Eftimiu”, Tiranë 

Tel/Fax  0676321655 

E-mail   ogjokutaj@ere.gov.al 

Faqja e Internetit www.ere.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës: "Mbarëvajtje e punës në institucion për aksesin e punonjësve” 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-92411-04-07-2021 

 

5. Fondi limit:  20.545.840 Lekë (njëzet milion e pesëqind e dyzet e pesë mijë e tetëqind e dyzet) 

lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

24.474.120 (njëzet e katër milion 

e katërqind e shtatëdhjetë e katër 

mijë e njëqind e njëzet)  (me 

TVSH) 

Monedha lekë 

7. Data e lidhjes së kontratës 31.05.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri     Operatori ekonomik ”PC Store” sh.p.k 

Adresa   Rruga e Dibrës, Vila nr.153, kati i parë, Tiranë     

Nr. NIPT          L01606034A  

 

 

BASHKIA KRUJE 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                           Bashkia Kruje 
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Adresa    Qender , Kruje Sheshi ‘’Mustafa Merlika (Kruja). 

Tel/Fax   051122170 

E-mail    info@kruja.gov.al  

Faqja e Internetit          www.kruja.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  ‘’ ’Procedure e Hapur e Thjeshtuar ‘’  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : ‘’Blerje materiale promocionale per Zyren e 

Marredhenieve me Publikun dhe Destinacioneve Turistike te Bashkise Kruje’’ 

 

4.Numri i referencës së procedurës  : REF-92824-04-12-2021 

 

5. Fondi limit: 2’080’000 (dymilion e tetedhjete mije  )   lekë pa tvsh  vënë në dispozicion nga te 

Ardhurat e Bashkise . 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera    : 1’996’000 ( njemilion e nenteqind e nentedhjet e gjashte 

mije e ) leke  
(pa T.V.SH)    

Vlera    : 2’395’200 (dymilion e treqind e nentedhjete e pese mije e 

dyqind )  leke 
  (me TVSH)   

    

        Vlera  e nenkontraktimit: SKA     me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës   Kontrate nr.3589   Prot   , Date 31.05.2021   

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   :     ‘’DIXHI PRINT-AL’’ sh.p.k , e administrator  Z. Juland Mustafaj 

Adresa:      Tirane Kashar KASHAR Autostrada Tr-Dr , Zona Kadastrale 2105 , Ndertesa me Nr 

pasurie 972/7 dhe 972/8 

Nipt :       K72210003J  

 

 

BASHKIA DROPULL 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Dropull 

Adresa   Jergucat  Gjirokaster 

Tel/Fax  088490804 

E-mail   bashkiadropull@gmail.com 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Blerje motoshara e te tjera vegla pune” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-93959-04-26-2021 

 

mailto:info@kruja.gov.al
http://www.kruja.gov.al/
mailto:bashkiadropull@gmail.com
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5. Fondi limit  999.900(Nendeqind e nendedhjete e nende mije e nendeqind) leke pa TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

    

Vlera 1.005.600   (me TVSH) Monedha leke 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 01.06.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

 Emri:       “ERVIN LUZI” person fizik                

Adresa:      Tirane Kashar YRSHEK Lagjja Katund i Ri, Rruga Ali Pashe Gucia, Godina nr.5 

Nr. NIPT                     K71707007Q 

 

 

BASHKIA VAU DEJES 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA VAU DEJES 

Adresa   Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejës 

Tel/Fax  069 75 85 451 

Personi pergjegjes     Dorina Lini 

E-mail   dorina.lini@vaudejes.gov.al  

Faqja e Internetit       ëëë.vaudejes.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozime(pune) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  : [Shtrim rrugesh,sistemim dhe ndricim qender Bushat] 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-92847-04-13-2021 

5. Fondi limit  4.144.878 (kater milion e njeqind e dyzet e kater mije e teteqind e shtatedhjete e 

tete)leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 4.807.680 (me TVSH) Monedha __________ 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 28.05.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    „NDERTUESI 2000“ shpk 

Adresa     Shkoder, Bushat 

Nr. NIPT                       J96409033R  
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AGJENCIA E PARQEVE DHE E REKREACIONIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emra   Agjencia e Parqeve dhe e Rekreacionit 

Adresa   Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë 

E-mail   prokurime@aprtirana.al/olavuksanaj@hotmail.com 

Faqja e Internetit  www.aprtirana.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedure e Hapur e Thjeshtuar” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Shërbime të Tjera -Shërbim Dezinsektimi në Parqe dhe Objekteve në 

Parqe” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-94621-05-05-2021 

 

5. Fondi limit: 1 666 667 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë  e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë Pa Tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 1 965 600 (një milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë  e pesë 

mijë e gjashtëqind) lekë me Tvsh 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 02/06/2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emra   “AIR” shpk 

Adresa Rruga “Siri Kodra”, Nr. 8340, nr. pasurie 5/450, Njësia Administrative Nr. 8,  

Tiranë 

Nr. NIPT  L51712008C    

 

 

BASHKIA PATOS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Patos 

Adresa   Lagja “Naftëtari”, rruga “Unaza” 

Tel/Fax  0698160847 

E-mail   nikollamitjon@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiapatos.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje bazë materiale per mirëmbajtjen e rrugëve të transferuara nga qarku, 

Rruga Patos-Patos Lart”: 

-Loti I: Furnizim-vendosje Guardiale në Rrugën Patos-Patos Lart, (Qafa e Rerësit)  

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93678-04-21-2021 

 

mailto:prokurime@aprtirana.al
mailto:olavuksanaj@hotmail.com
mailto:danielakukaj@gmail.com
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4. Fondi limit:  825,150 (tetëqind e njëzetë e pesë mijë e njëqind e pesëdhjetë) lekë  pa Tvsh. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera me TVSH  881,100 (tetëqind e tetëdhjetë e një mijë e njëqind) lekë me TVSH. 

Vlera  e nënkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 02/06/2021 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri:       “BAÇI-EL 2003” SHPK Elbasan  përfaqësuar nga  administratori Z. Nazmi Baku 

Adresa :      Elbasan Bradashesh Fshati Katundi i Ri, Komuna Bradashesh                            

Nr. NIPT-i:  K42724211C 

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA LIBRAZHD 

Adresa    Sheshi : “ Sheshi Gjorg Golemi ”, Librazhd 

Personi Pergjegjes     :  Selida Kercini,adresa email: selidakercini@gmail.com  

Tel/Fax  ____________ 

E-mail   info@bashkialibrazhd.gov.al 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

                                    www.bashkialibrazhd.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :  “Ndertim ure dhe punime mbrojtje rruge , toke dhe 

objektesh te demtuara nga rreshqitjet dhe reshjet  ”.  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF: 93875-04-23-2021. 

 

5. Fondi limit  : 10 300 658(dhjete milion e treqind mije e gjashteqind e pesedhjete e tete ) leke pa 

tvsh . 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 12 154 884 (me TVSH) Monedha Leke 

    

                 Vlera  e nenkontraktimit:  0        me Tvsh Monedha Leke 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 01.06.2021.  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  KUPA  shpk, perkatesisht me nr Nipti  K51615512C me adrese : “ Rruga Berisha, 

Argjinatura me nr.pasurie 482, Cerkeze”. 

 

http://www.app.gov.al/
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BASHKIA LIBRAZHD 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA LIBRAZHD 

Adresa   Sheshi : “ Sheshi Gjorg Golemi ”, Librazhd 

Personi Pergjegjes     :   Selida Kercini,adresa email: selidakercini@gmail.com  

Tel/Fax  ____________ 

E-mail   info@bashkialibrazhd.gov.al 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

                                    www.bashkialibrazhd.gov.al 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :  “Punime per nderhyrje dhe riparime te detyruara ne 

rruget rurale te demtuara nga rreshqitjet  ”.  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF: 93884-04-23-2021. 

 

5. Fondi limit  : 2 428 622(dy milion e katerqind e njezet e tete mije e gjashteqind e njezet e dy ) 

leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 2 892 077 (me TVSH) Monedha Leke 

    

                 Vlera  e nenkontraktimit:  0        me Tvsh Monedha Leke 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 31.05.2021.  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  BO  RESTAURIM GURRA – KACA shpk & JODJON -PO  shpk 

Perkatesisht me Nr.Nipti: K87706601M ( RESTAURIM GURRA – KACA shpk). 

Me nr.Nipti: L18017601T (JODJON-PO  shpk).   

Me adrese: RESTAURIM GURRA – KACA shpk - Elbasan Librazhd LIBRAZHD Zona 

Industriale, Ish Ndermarja e Ndertimit, zona kadastrale 2446, numri pasurise 1/564. 

JODJON –PO   shpk : Elbasan, Prrenjas , Lagjja nr 2, Rruga Qybra Sokoli, pallati nr 49. 

 

 

BASHKIA ROSKOVEC 
 

1-Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   : Bashkia Roskovec 

Adresa:Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1, 

Tel/Fax:0695725712 

E-mail :enxhianxhi@yahoo.com 

Faqja e Internetit : www.bashkiaroskovec.gov.al 

 

2 -Lloji i procedurës së prokurimit:“Kërkes për propozim”. 

http://www.app.gov.al/
http://www.bashkialibrazhd.gov.al/
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3-Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Blerje materjale për ndriçimin rrugorë ,për 

Ndërmarrjen e Shërbimeve të Mirmbajtjesë". 

  

4-Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-92528-04-08-2021 

 

5-Fondi limit: 1 666 650 (njëmilionë e gjashtëqindë e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e gjashtëqindë e 

pesëdhjetë), 

 

6-Vlera totale përfundimtare e kontratës: 1 546 150 (një milion e pesëqindë e dyzetë e gjashtë mijë 

e njëqindë e pesëdhjetë) lekë pa tvsh dhe 1 855 380( njëmilion e tetëqindë e pesëdhjetë e pesë mijë  

treqindë e tetëdhjetë) lekë me tvsh,   

 

7-Data e lidhjes së kontratës:01.06.2021 

 

8-Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktorit 

          Emri  :"SARK"SHPK        

          Adresat: Fier FIER Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbej,Fier, Rajoni nr 3,Perball    supermarket 

Lalaj. 

          Nr.Nipti : K52531415H 

 

 

BASHKIA ROSKOVEC 
 

1-Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   : Bashkia Roskovec 

Adresa:Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1, 

Tel/Fax:0695725712 

E-mail :enxhianxhi@yahoo.com 

Faqja e Internetit : www.bashkiaroskovec.gov.al 

 

2 -Lloji i procedurës së prokurimit:“Kërkes për propozim”. 

 

3-Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Mbrojtje nga Përroi i Allambresit në fshatin 

Mbërs,L=360m”. 

 

4-Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-92208-04-02-2021  

 

5-Fondi limit: 1 535 977( një milionë e pesëqindë e tridhjetë e pesëmijë e nëntëqindë e shtatëdhjetë 

e shtatë )lekë pa tvsh,  

 

6-Vlera totale përfundimtare e kontratës: 1 282 370(një milion e dyqindë e tetëdhjetë e dy mijë e 

treqindë e shtatëdhjetë ) lekë pa tvsh dhe 1 538 844(njëmilionë pesëqindë e tridhjetë e tetëmijë e 

tetëqindë e dyzetë e katër ),lekë me tvsh, 

 

7-Data e lidhjes së kontratës:01.06.2021 

 

8-Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktorit 

http://www.bashkiaroskovec.gov.al/
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          Emri :"SARK" SHPK 

          Adresat: Fier FIER Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbej,Fier, Rajoni nr 3, Perball  supermarket 

Lalaj. 

          Nr.Nipti : K52531415H 

 

 

BASHKIA ROSKOVEC 
 

1-Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   : Bashkia Roskovec 

Adresa:Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1, 

Tel/Fax:0695725712 

E-mail :enxhianxhi@yahoo.com 

Faqja e Internetit : www.bashkiaroskovec.gov.al 

 

2 -Lloji i procedurës së prokurimit:“Kërkes për propozim”. 

 

3-Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:"Përforcim i urës Auto mbi kolektor,fshati Suk  2". 

 

4-Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-93756-04-21-2021 

 

5-Fondi limit: 1 024 340 (njëmilionë e njëzetë e katër mijë e treqindë e dyzetë)lekë pa tvsh,   

 

6-Vlera totale përfundimtare e kontratës: 1 020 400 (njëmilionë e njëzetëmijë e katërqindë) lekë pa 

tvsh dhe 1 224 480(njëmilionë dyqindë e njëzetë e katërmijë e katërqindë e tetëdhjetë )lekë me tvsh, 

 

7-Data e lidhjes së kontratës:01.06.2021 

8-Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktorit 

Emri :“AR&ED SHPK & 2Z KONSTRUKSION “SHPK 

Adresat: Fier Roskovec ROSKOVEC Lagjja Nr.1, Rruga nacionale Fier-Berat, Banesë          një 

katëshe, Zona Kadastrale 3196,Pasuria nr.2/276, & Fier Roskovec Strum,fshati Suk i siperm, Nr 2, 

Rruga Strum-Suk Km 3, Lagja Zoga 

        Nr.Nipti : L53518404A & J63229466K 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Bashkia Shkodër  

Adresa                         Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax                        tel+35522400150. 

E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Rikonstruksion Rruga "Gjino Berri” 

http://www.bashkiaroskovec.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-92339-04-06-2021 

 

5. Fondi limit: 4,462,837 (Katermilion e katerqind e gjashtedhjete e dymije e teteqind e tridhjete e 

shtate ) leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 4,647,371 (me TVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 31.05.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri                         ” Grama” sh.p.k & England” sh.p.k. perfaqesuar me prokure te posacme nga 

“Grama”sh.p.k. 

  Adresa                        Rruga Nazmi Kryeziu-Shkoder 

    Nr. NUIS          ”Grama”sh.p.k, NUIS J77304712J &“England” sh.p.k NUIS  J96829419D 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Bashkia Shkodër  

Adresa                         Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax                        tel+35522400150. 

E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Rikonstruksion Rruga e "Dalmaces" 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-92332-04-06-2021 

 

5. Fondi limit: 6,567,348 (Gjashtemilion e peseqind e gjashtedhjete e shtatemije e treqind e dyzet e 

tete ) leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 6,122,718 (me TVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 31.05.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

  Emri  ” Karl Gega Konstruksion” sh.p.k  

  Adresa                        Lagjja Perash, Rruga Bardhyl -Shkoder 

    Nr. NUIS                    J66703076W 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
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BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Bashkia Shkodër  

Adresa                         Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax                        tel+35522400150. 

E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër si me poshte:”Mbikqyrje e punimeve për objektet: 

Rikualifikim urban blloqe banimi dhe rikonstruksion rrugë Qytet”, i ndare ne lote si me poshte”: 

 Loti i Trete, Mbikqyrje e punimeve per objektin:”Rikonstruksion Rruga e "Dalmaces"  

 Loti i Katert, Mbikqyrje e punimeve per objektin:Rikonstruksion Rruga "Zhasin  Hakard" 

 Loti i Peste, Mbikqyrje e punimeve per objektin:”Rikonstruksion Rruga "Gjino Berri"  

 Loti i Gjashte, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion rruga "Freskej" 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-92346-04-06-2021 

Numri i referencës së lotit III: REF-92348-04-06-2021 

Numri i referencës së lotit IV : REF-92350-04-06-2021 

Numri i referencës së lotit V: REF-92352-04-06-2021 

Numri i referencës së lotit VI : REF-92354-04-06-2021 

 

5. Fondi limit: në total 406,162 (Katerqind e gjashtemije e njeqind e gjashtedhjete e dy)  Lekë pa 

TVSH, i ndare ne lote si me poshte: 

 Loti i Trete,Mbikqyrje e punimeve per objektin:”Rikonstruksion Rruga e "Dalmaces" , me 

fond limit 143,296(Njeqind e dyzet e tremije e dyqind e nentedhjete e gjashte) lekë pa 

TVSH.  

 Loti i Katert, Mbikqyrje e punimeve per objektin:Rikonstruksion Rruga "Zhasin  Hakard", me 

fond limit 87,405 (Tetedhjete e shtatemije e katerqind e pese) lekë pa TVSH.  

 Loti i Peste, Mbikqyrje e punimeve per objektin:”Rikonstruksion Rruga "Gjino Berri", me 

fond limit 106,346 (Njeqind e gjashtemije e treqind e dyzet e gjashte) lekë pa TVSH.  

 Loti i Gjashte, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion rruga "Freskej" me fond 

limit 69,115 (Gjashtedhjete e nentemije e njeqind e pesembedhjete) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Loti i III-te  

Vlera 
 143,628.00 (me TVSH) Monedha Lek 

Loti i IV-te  

Vlera 
 87,073.2 (me TVSH) Monedha Lek 

Loti i V-te  

Vlera 
106,243.2 (me TVSH) Monedha Lek 

Loti iVI-te  

Vlera 
 68,852.4 (me TVSH) Monedha Lek 

 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
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7. Data e lidhjes së kontratës 31.05.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Loti i III-te 

Emri  “ TOWER” sh.p.k  

Adresa                           Njesia Bashkiake nr.2"- Tirane  

Nr. NUIS                       L21717003H 

Loti i IV-re 

Emri  “ NOVATECH STUDIO” sh.p.k  

Adresa                           Njesia bashkiake nr 8- Tirane  

Nr. NUIS                       L01717030C 

Loti i V-re 

Emri  “ Palma Construction” sh.p.k  

Adresa                           Rruga Bajram Curri-Tirane  

Nr. NUIS                       K66607001U 

Loti i VI-re 

Emri  “ REAN 95” sh.p.k  

Adresa                           Rruga Musa Karapici - Tirane  

Nr. NUIS                       J61827043V 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR KORÇË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Rajonale e Arsimit Parauniversitar Korçë 

Adresa   Rr. “Dhimitër Denasi” Lagjja nr. 18 Korçë 

Tel/Fax  08224 28-72 

E-mail   DRAPKorce@arsimi.gov.al  

Faqja në Internet korce.arsimiparauniversitar.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Ndërtim zyrash , për Zyrën Vendore Arsimore Maliq”  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit   REF-89906-03-12-2021 

 

5. Fondi limit  16.666.214 ( gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

dyqind e katërmbëdhjetë )lek pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

19.922.314(nëntëmbëdhjetë 

milion e nëntëqind e njëzet e dy 

mijë e treqind e katërmbëdhjetë)  

lek (me TVSH) 

Monedha __________ 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

mailto:DRAPKorce@arsimi.gov.al
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7. Data e lidhjes së kontratës 01.06.2021 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Bashkim operatorësh Zeqillari” shpk dhe ”Kthella” shpk 

Adresa              Rruga "Osman Myderizi", Pallatet e Laures, Ambjenti Nr 5, Tiranë 

Nr. NIPT                     NIPT L61912024O dhe  NIPT J69303023D      

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372, Tiranë 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   mikael.metushi@qsut.gov.al  

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Proçedurë e hapur – Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik, ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara”. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje bari Taliglucerase alfa 200 UI, për Shërbimin e 

Pediatrisë së Specialiteteve në QSUT për vitin 2021 (për 12 muaj)”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90584-03-19-2021 

 

5. Fondi limit: Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër: 

197.836.841,50 (njëqind e nëntëdhjetë e shtatë milion e tetëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e tetëqind 

e dyzet e një presje pesë) lekë pa TVSH vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës / Kontrata nr. 1 (minikontrata nr. 1 në zbatim të MK): 

    

 

Vlera 
          67,348,680.00 (me TVSH) Monedha LEKË 

    

        Vlera  e nënkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës / Kontrata nr.1 (minikontrata nr.1 në zbatim të MK): 27.05.2021. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

 

Emri    “MEGAPHARMA” Sh.p.k 

Adresa    Adresa: Tiranë, Farkë, Mjull-Bathore, Rruga e Elbasanit, Objekti Nr. 4,  

                                   përballë  TEG.         

Nr. NIPT                    J61814028F 

 

 

mailto:mikael.metushi@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
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BASHKIA PEQIN 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Peqin 

Adresa   Bulevardi Mustafa Gjinishin ,Qyteti Peqin 

Tel/Fax   

E-mail   Bashkiapeqin@yahoo.com 

Faqja në Internet Bashkiapeqin.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :   Mbikqyrje punimesh per objektin "Ndertim rrjeti i 

ujsjellesit te fshatit Bicaj dhe Caushaj", 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-90320-03-18-2021 

 

5. Fondi limit :   2.090.990 (dymilion e nentedhjete e nenteqind e nentedhjete) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

2.332.694 (dymilion e treqind e tridhjete e dymije e gjashteqind e nentedhjete e kater )leke me tvsh  

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh                   Monedha _______________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  20 /04/2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Kontraktuesi :             OE “Ersi /M sh.p.k.  

           Adresa : Lagja 5 shkurti Ballsh  J98624803O.Me administrator: Z.Gezim Goxhaj. 

 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE E REKREACIONIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emra   Agjencia e Parqeve dhe e Rekreacionit 

Adresa   Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë 

Tel   0699903737 

E-mail   prokurime@aprtirana.al / olavuksanaj@hotmail.com  

Faqja e Internetit  www.aprtirana.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:    “E Hapur, Marrëveshje Kuadër” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me Roje Private dhe monitorimi ne 

distance” – Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara  

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-83357-12-29-2020 

 

mailto:prokurime@aprtirana.al
mailto:olavuksanaj@hotmail.com
http://www.aprtirana.al/
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5. Fondi limit i Marrëveshjes Kuadër për 36 muaj është: 100 360 104 (njëqind milion e treqind e 

gjashtëdhjetë mijë e njëqind e katër) lekë pa Tvsh. 

Fondi për një vendroje/DITORE është: 9 986.08 (nëntë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e gjashtë pikë 

zero tetë) lekë pa TVSH 

Fond i përllogaritur për vitin 2021 është: 27 461 720 (njëzet e shtatë milon e katërqind e 

gjashtëdhjetë e një mijë e shtatëqind e njëzet) lekë pa  Tvsh Fond i përllogaritur për vitin buxhetor 

2022 është: 36 449 192 (tridhjetë e gjashtë milion e katërqind e dyzet e nëntë mijë e njëqind e 

nëntëdhjetë e dy) lekë pa  Tvsh 

Fond i përllogaritur për vitin buxhetor 2023 është: 36 449 192 (tridhjetë e gjashtë milion e katërqind 

e dyzet e nëntë mijë e njëqind e nëntëdhjetë e dy) lekë pa  Tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës për vitet 2021 -2023: 113 122 314.24 (njëqind e 

trembëdhjetë milion e njëqind e njëzet e dy mijë e treqind e katërmbëdhjetë pikë njëzet e katër) lekë 

Me Tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 01/06/2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emra “Ro.gat Security” shpk 

Adresa Rruga e Kavajës, Pallati 100 Vitrinat, ngjitur me shkallën nr.18, Njësia 

bashkiake Nr. 7, Tiranë 

Nr. NIPT   K11613005V 

 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri    Autoriteti Portual Durrës 

Adresa   Lagjja nr. 1, Rruga Tregtare, Durrës 

Tel/Fax              052-293420 

E-mail   i.rusi@durresport.al 

Faqja në Internet www.durresport.al 

 

2. Lloji i procedurës:  “Procedurë e Hapur”. 
 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : - “Rikonceptimi i karantinës epidemiologjike”. 
 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-88684-03-01-2021. 
 

5. Fondi limit:  10.678.780,83 (dhjetë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e 

tetëdhjetë / presje tetëdhjetë e tre) lekë, pa TVSH. 
 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin):  

8.346.909,6 (tetë milion e treqind e dyzet e gjashtë mijë e nëntëqind e nëntë / presje gjashtë) lekë, pa 

TVSH. 
 

7. Data e lidhjes së kontratës:   02.06.2021. 
 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nënkontraktorit: 
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 Emri:    “EURONDERTIMI 2000” SHPK. 

 Adresa: Njësia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, Pallati 114, Shkalla 1, Kati 2, Apartamenti 2, 

Tiranë. 

 Nr. NIPT/NUIS:  K02003001O. 

 

 

KËSHILLI I QARKUT BERAT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Këshilli i Qarkut Berat 

Adresa   Bulevardi “Republika” Berat 

Tel/Fax  +355(032)234282 

E-mail   info@qarkuberat.gov.al 

Faqja e Internetit www.qarkuberat.gov.al 

Personi Përgjegjës          Znj. Hyrije Zeqaj  

E-mail                             hyrije.zeqaj@qarkuberat.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  E Hapur, nëpërmjet Marrëveshjes Kuadër me një operator ekonomik ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara me afat të Marrëveshjes Kuadër 1 (një) vit. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Blerje kuti dhe dosje për ruajtje të përhershme” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74798-10-12-2020 

 

5. Fondi limit  : 87 620 352 (tetëdhjet e shtatë miljon e gjashtëqind e njëzet mijë e treqind e 

pesëdhjet e dy) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale e marrëveshjes kuadër : 

(duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera      81 332 050  ( pa  TVSH)  Monedha        Leke 

                           (tetëdhjet e një miljon e treqind e tridhjet e dy mijë e pesëdhjet)  

 Vlera      97 598 460 ( me TVSH) Monedha        Leke 

                            (nëntëdhjet e shtatë miljon e pesëqind e nëntëdhjet e tetë mijë e katërqind   

                              e gjashtëdhjet)  

 

 

6.1 Vlera totale përfundimtare e minikontratës (Këshilli i Qarkut Berat): 

 (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera      56 200 ( pa  TVSH)  Monedha        Leke 

                           (pesëdhjet e gjashtë mijë e dyqind)  

 Vlera      67 440  ( me TVSH) Monedha        Leke 

                            (gjashtëdhjet e shtatë mijë e katërqind e dyzet)  

 

7. Data e lidhjes së kontratës   02.06.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    Kristalina –KH  Sh.p.k. 

http://www.qarkuberat.gov.al/
mailto:hyrije.zeqaj@qarkuberat.gov.al
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Adresa   Rruga ”Lord Bajroni, Laprak, Tiranë 

NR. NIPTI                      K11501002D 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                     Drejtoria e Përgjithshme e Çerdheve dhe Kopshteve, Bashkia Tiranë 

Adresa         Rr. “Barrikadave”, Çerdhja Nr. 1, Tiranë. 

Tel/Fax        04 222 2991 

E-mail         femijet@tirana.al  

Faqja në Internet    www.femijetetiranes.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje Ushqime për Vitin 2021 - Marrëveshje Kuadër 

me afat 12 Mujor - me disa operatorë ekonomik ku të gjitha kushtet janë të percaktuara – me nje 

Operator Ekonomik fitues për çdo lot - Loti I – “Blerje mish vici, mish pule dhe vezë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  Loti I – “Blerje mish vici, mish pule dhe vezë” –  

REF-82107-12-14-2020. 

 

5. Fondi limit: Loti I – “Blerje mish vici, mish pule dhe vezë” - me fond limit 39 274 333 (tridhjetë 

e nëntë milionë e dyqind e shtatëdhjetë e katër mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa  T.V.SH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

Vlera 
43 146 000 (dyzetë e tre milion e njëqind e 

dyzetë e gjashtë mijë) lekë me TVSH. 
Monedha Lekë 

          Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh            Monedha      __________ 

7. Data e lidhjes së kontratës:  03/06/2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri      Argent Daci Person fizik 

Adresa                Rruga Abdi Bej Toptani, godina nr.21, poshte ktheses se Valiasit,     

                    Kamëz, Tiranë 

Nr. NIPT            L01914003T 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                     Drejtoria e Përgjithshme e Çerdheve dhe Kopshteve, Bashkia Tiranë 

Adresa         Rr. “Barrikadave”, Çerdhja Nr. 1, Tiranë. 

http://www.femijetetiranes.al/
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Tel/Fax        04 222 2991 

E-mail         femijet@tirana.al  

Faqja në Internet    www.femijetetiranes.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje Ushqime për Vitin 2021 - Marrëveshje Kuadër 

me afat 12 Mujor - me disa operatorë ekonomik ku të gjitha kushtet janë të percaktuara – me nje 

Operator Ekonomik fitues për çdo lot - Loti IV – “Blerje artikuj ushqimor”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  Loti IV – “Blerje artikuj ushqimor” - REF-82113-12-

14-2020. 

 

5. Fondi limit: Loti IV – “Blerje artikuj ushqimor” - me fond limit me fond limit 36 178 027  

(tridhjetë e gjashtë milionë e njëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e njëzet e shtatë) lekë pa T.V.SH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

Vlera 

36 346 014 (tridhjetë e gjashtë milion e treqind 

e dyzetë e gjashtë mijë e katërmbëdhjetë) lekë 

me TVSH. 

Monedha Lekë 

          Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh            Monedha      __________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  03/06/2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri      “ZICO Sh.A 

Adresa                Vaqarr, Tiranë. 

Nr. NIPT            K61812006M 

 

 

AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE 
 

I. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare 

Adresa   Rruga “Reshit Çollaku”, Tiranë 

Tel/Fax  2259 571 / 2259106 

E-mail   info@akep.al 

Faqja në Internet www.akep.al 

 

Objekti i Kontratës: “Infrastrukturë IT Redundant e Sistemeve dhe upgrade i rrjetit” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90201-03-17-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës  

1. Fondi limit: : 20,000,000 (njëzet milion) lekë pa TVSH. 

 

http://www.femijetetiranes.al/
mailto:info@akep.al
http://www.akep.al/
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2. Burimi i Financimit: Fondet e Veta. 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

 

Kohëzgjatja e kontratës: 60 ditë nga nënshkrimi i kontratës 

 

Lloji i procedurës: Procedurë e Hapur 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët  

 

Numri i ofertave të dorëzuara: 2 (një)   
Numri i ofertave të rregullta:  1 (një) 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

Vlera pa TVSH: 19,600,000 (nëntëmbëdhjetë milion e gjashtëqind mijë) lekë. 

Vlera me TVSH: 23,520,000 (njëzet e tre milion e pesëqind e njëzet mijë) lekë 
 

Informacion mbi kontratën: Numri i Kontratës: 217/7  Data e Kontratës: 01.06.2021 

 

Emri dhe adresa e kontraktorit (bashkimit të operatorëve) 

Emri    ” Synapse ATS” sh.p.k. 

NUIS:   L12321011H 

Adresa   Njësia 7, Rruga “Dritan Hoxha”, pallati MV-Inerte, kati 2, Tiranë 

Tel/Fax  + 355 42222 358 

E-mail   info@synapse.al  

Adresa e Internetit https://synapse.al/  

Emri    ” Infosoft Systems” sh.p.k. 

NUIS:   J61820021C 

Adresa   Rruga Murat Toptani, Gjergji Center, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 251 180/1/2/3 

Fax:   +355 4 2 232 990 

Mob:   +355 694 009 062     

E-mail   infosoft@infosoftgroup.com.al 

Adresa e Internetit https://www.infosoftsystems.al/  

 

 

SPITALI RAJONAL SHKODER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Shkoder 

Adresa   Rruga Kole Heqimi,Shkoder 

Tel/Fax  +355688008001 

E-mail   spitalishkoder@shendetesia.gov.al brixhildalazri@yahoo.com  

Faqja e Internetit www.srsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Procedure e Hapur 

mailto:info@synapse.al
https://synapse.al/
mailto:infosoft@infosoftgroup.com.al
https://www.infosoftsystems.al/
mailto:spitalishkoder@shendetesia.gov.al
mailto:brixhildalazri@yahoo.com
http://www.srsh.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:Rikonstruksion i sallave operatore dhe salles operatore 

te Sherbimit të Urgjencës. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-83773-01-11-2021 

 

5. Fondi limit  57 612 681,44(pesedhjete e shtatemilion e gjashteqind e dymbedhjetemije leke e e 

gjashteqind e tetedhjete e nje.44)  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

  

Vlera 55 821 693  pa Tvsh                    Monedha Lek  

  
 

Vlera e nenkontaktimit________________me Tvsh                    Monedha 

_______________________  

  

 

7. Data e lidhjes së kontratës 20.05.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri    BOE Ndertuesi 2014 shpk@ UDHA shpk 

Adresa   Rruga Daut Boriçi, zona kadastrale nr. 859 

Nr. NIPT                     L46827004L & K77524909Q 

 

 

NDËRMARRJA KOMUNALE PLAZH 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ndërmarrja Komunale Plazh 

Adresa   Lagjia 13, Rruga Dhimitër Kraja 

Tel/Fax  052 706208 

E-mail   blerinagremi@hotmail.com 

Emri i personit pergjegjes:   B.Gremi 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: Blerje pjese kembimi 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93699-04-21-2021  

 

5. Fondi limit:8 000 000 (tetemilion leke)  leke  pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 8 520 000(me TVSH) Monedha leke 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
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7. Data e lidhjes së kontratës:28.05.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri   AUTO MANOKU   

Adresa  Tirane, Njesia Bashkiake nr 7,  rruga e Kavajes, Pallati 152, Hyrja-1   

Nr. NIPT    K92128001N 
 
 

BASHKIA SHKODËR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Bashkia Shkodër  

Adresa                         Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax                        tel+35522400150. 

E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Rikonstruksion Rruga "Zhasin  Hakard" 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: : REF-92330-04-06-2021 

 

5. Fondi limit: 3,487,848 (Tremilion e katerqind e tetedhjete e shtatemije e teteqind e dyzet e tete) 

leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 3,594,742 (me TVSH) Monedha Lek 

7. Data e lidhjes së kontratës 31.05.2021 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

  Emri  ” Delia Impex” sh.p.k  

  Adresa                        Bajze, Malsi E Madhe -Shkoder 

    Nr. NUIS                    K57123001R 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA 
 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT KORÇË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Korçë 

Adresa   Blloku i Ri i Sportit  

Tel/Fax  +355 822 573 77   

E-mail   bordiikullimit1korce@yahoo.com 

Faqja në Internet www.app.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  :  Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës . 

 

3. Objekti  i kontratës :  “Pastrim KU  Polis Tudan + vepra e marrjes”,  Elbasan. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-95523-05-14-2021 

 

5. Fondi limit:   1.823.532 (njëmilion e tetëqind e njëzet e tremijë e pesëqind e tridhjetë e dy) lekë 

pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

  

           Vlera               2.161.800                  (me TVSH)                    Monedha        lekë  

 

  

 

        Vlera  e nënkontraktimit        Nuk ka        (me TVSH)               Monedha         lekë  

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës :    26/05/2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit :  

Emri    “Fled” Shpk   Kuçovë   

Adresa   Rruga Ura e Kozarës Kuçovë, godinë 1-katëshe, Nr. 307. 

Nr. NIPT                     K17621104C,   

 

9. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

 

9.1.     Numri i kontratës fillestare :  Nuk ka     Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

9.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

 

Po  Jo X 

mailto:bordiikullimit1korce@yahoo.com
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9.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit   

 

9.4  Të evidentohet specifikisht baza ligjore e përdorimit të shtesës së kontratës, si vijon: 

 

Neni 33, pika 3/b                Neni 33, pika 5/a                Neni 33, pika 5/b   

 

9.5  Emri dhe NIPTI i kontraktorit :   

 

9.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera Nuk ka    (me TVSH) Monedha lekë 

 

10. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c    X 

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  
 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan 

Adresa   Rruga Qema Stafa 

Tel/Fax  355 54 400152/ (+355) 54 52246 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës”. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Kryerja e shërbimit të pastrimit për qytetin e 

Elbasanit”. 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96313-05-24-2021 

 

4. Fondi limit (nqs ka lote e ndarë sipas loteve: 21.215.844,03 (njëzet e njëmilion e dyqind e 

pesëmbëdhjetë mijë e tetëqind e dyzet e katër presje zero tre) lekë pa tvsh. 

 

5.Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimet): 

25.433.019,34 (njëzet e pesëmilion e katërqind e tridhjetë e tremijë e nëntëmbëdhjetë presje 

tridhjetë e katër) lekë (me tvsh). 

Vlera  e nënkontraktimit: Nuk ka ( lekë me Tvsh )   
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6. Data e lidhjes së kontratës: 26.05.2021.  

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri              “Victoria Invest” sh.p.k.  

Adresa  Lagjja “28 Nëntori”, rruga “11 Nëntori”, Elbasan 

Nipt                 K32712206U 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit  

 

8.4  Të evidentohet specifikisht baza ligjore e përdorimit të shtesës së kontratës, si vijon: 

 

Neni 47, pika 2/b                Neni 47, pika 4   

 

8.5 Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

8.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 47, pika 1/a   Neni 47, pika 1/b     Neni 47, pika 1/c  X 

 

Neni 47, pika 2/c  Neni 47, pika 2/ç    Neni 47, pika 2/a   

 

Neni 47, pika 3  

 

 

AGJENCIA PËR ZHVILLIM BUJQËSOR DHE RURAL 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia për Zhvillim Bujqësor dhe Rural 

Adresa   Rruga “Muhamet Gjollesha”, nr. 56, Tiranë 

Tel/Fax  042228318 

E-mail   stela.bazaiti@azhbr.gov.al 

Faqja në Internet www.azhbr.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 

 

3. Objekti i kontratës Shtesë kontrate shtesë zyrash dhe rikonstruksion 
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3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit REF-94758-05-06-2021 

 

4. Fondi limit 7.689.313,00 lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 9.204.291.6 (me TVSH) Monedha Lekë 

          Vlera e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës Nr. 1856 prot., datë 31.05.2021 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    BOE Kola Invest shpk dhe Agbes Construksion shpk 

Adresa Lagjja Kryengritja, Kompleksi Apollon, Pall. Nr. 7, Zonë Kadastrale nr. 

8531, Nr. Pasurie 8/59, Fier dhe Sheq i Madh, Fier 

Nr. NIPT   K93103401G dhe K32807432W 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1. Numri i kontratës fillestare Nr. 2932 prot, Data e lidhjes së Kontratës fillestare 02.09.2020 

 

8.2 Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

Po X Jo  

8.3 Numri i referencës referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit 

REF-59701-06-03-2020 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit BOE Kola Invest shpk dhe Agbes Construksion shpk 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera 48.958.135.2   (me TVSH) Monedha Lekë 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c   

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  Neni 33, pika 5      X 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT LUSHNJE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Spitalit Lushnje 

Adresa   Xhevdet Nepravishta 

Tel/Fax   
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E-mail   spitalilushnje@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Personi pergjegjes      Silvana Ismailaj 

e-mail                         silvana.ismailaj17@gmail.com 

tel                               0694723203 

 

2.  Lloji i procedurës:  Negocim pa botim  

 

3. Objekti  i kontratës: Blerje ushqime per emergjenc 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96637-05-27-2021 

 

4. Fondi limit  eshte 1 655 990 ( njemiljon e gjashteqinde e pesedhjet e pese mije e nenteqinde e 

nentedhjet) leke pa tvsh 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 Vlera kontrates eshte 1 655 670 (nje miljon e e gjashteqinde e pesedhjet e pese mije e gjashteqinde 

e shtatedhjet ) leke pa tvsh dhe 1 986 804 ( nje miljon e nenteqinde e tetedhjet e gjashte mij e 

teteqinde e kater) lek me TVSH   

 

6. Data e lidhjes së kontratës31.05.2021 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    Sinanai Trading 

Adresa   Lushnje Lagja ”Xhevdet Nepravishta ”, Rruga ” Iliaz Ahmeti ”, magazina nje 

kateshe , pasuria Nr 1957/3 , prane Fabrikes se Qumeshtit. 

Nr. NIPT                     NIPT J64103483H 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit 

____________ 

 

8.4  Emri dhe NIPTIi kontraktorit______________________________________ 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

    

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 
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Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b    Neni 33, pika 2/c  X 

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA NË MARRËVESHJET 

KUADËR 
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NJOFTIME PËR ANULLIM 

PROCEDURE 
 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit, Rruga “Papa Gjon Pali II” Nr.3,  

Tiranë  Tel   +355(0)4.2277750    fax. +355(0)4.2277764                                                                                                

Adresa e Internetit;   www.akshi.gov.al; info@akshi.gov.al  

Personi i kontaktit :   prokurime.akshi@akshi.gov.al 

 

1.    Lloji i procedurës:  “Procedur e hapur” (Elektronike). 

 

2.    Numri i Referencës: REF-86445-02-09-2021 

 

3.    Objekti  i kontratës “Digjitalizimi i arkivës fizike”, për Autoritetin e Mediave     

       Audiovizive 

 

4.    Fondi limit : 12,539,716 (Dymbëdhjetë milion e pesëqind e tridhjetë e nëntë mijë      

       e shtatëqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë pa TVSH, fondet e Buxhetit të Shtetit. 

 

5.   Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik”, neni 98 Anulimi i një procedure 

prokurimi, pika 1 gërma ç) për shkak të rrethanave të paparashikueshme dhe objektive, nevojat ose 

aftësia paguese e autoritetit ose entit kontraktor kanë ndryshuar, referuar shkresës Nr.Prot 675/2, 

datë21.05.2021, protokolluar me tonën Nr.Prot 629/2, datë 24.05.2021 të Autoritetit të Mediave 

Audiovizive. 

 

6.  Informacione shtesë 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi:  28.05.2021 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri      Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 

Adresa      Blv. “Dëshmorët e Kombit”, Nd. 1, 1001, Tiranë 

Tel/Fax      +355 42 247 865 

Personi përgjegjës: Suela HAXHIJA  Suela.Haxhija@mb.gov.al 

Faqja në Internet  www.abp.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e Hapur”, Mallra, me objekt: “Blerje automjete, për 2 (dy) 

autoritete kontraktore” ndarë në 3 lote  me REF-91736-03-30-2021; 

mailto:info@akshi.gov.al
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3. Numri i Referencës së Lotit II:  REF-91740-03-30-2021; 

 

4. Objekti  kontratës së Lotit II: “Blerje autoambulanca, për Drejtorinë e Përgjithshme të 

Burgjeve”; 

 

5. Fondi limit: 6,556,889 ( gjashtë milion e pesëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind  e 

tetëdhjetë e nëntë) lekë, pa TVSH; 

 

6. Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24, pika 1, germa ç) Asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e 

përcaktuara në dokumentet e tenderit; 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 28.05.2021 

 

 

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI”VLORË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                 Universiteti “Ismail Qemali”Vlorë  

Adresa    Sheshi “Pavarësia” Skelë-Vlorë              

E-mail                          njesi.prokurimi@univlora.edu.al 

Faqja në Internet          www.univlora.edu.al 

 

1.     Lloji i procedurës:  Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

2.     Numri i Referencës: REF-93874-04-23-2021 

 

3.     Objekti  i kontratës:  “Blerje kancelarie” për vitin 2021, për Universitetin “Ismail Qemali”, 

Vlorë 

 

4.     Fondi limit: 1, 689, 820 (një milionë e gjashtëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e njëzet) 

leke pa Tvsh 

 

5.    Arsyet e Anulimit: 

Per arsye se Autoriteti Kontraktor ne momentin e marrjes se njoftimit te Vendimit te KPP-se per 

daljen nga pezullimi dhe vazhdimin e metejshem te procedures, nxorri nga pezullimi 

proceduren perpara ngarkimit te shtojces se modifikimit, duke mos pasur me mundesi per 

ngarkimin e shtojces se modifikimit, pasi kishte kaluar data e percaktuar per pranimin e 

ofertave.  

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi është: 28.05.2021 

 

 

“K.F. LUSHNJA 1930” SH.A. 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    “K.F. LUSHNJA 1930” sh.a. 

Adresa   Lagjja “Xhevdet Nepravishta” Lushnjë 
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Tel/Fax  +355684361545 

E-mail   lindita.sinaj@outlook.com 

Faqja e Internetit __________________________________________ 

Personi pergjegjes: Lindita Lila 

 

1.     Lloji i procedurës:  Procedura e hapur elektronike 

 

2.      Numri i Referencës: REF-91468-03-29-2021 

 

3.      Objekti  i kontratës: “Rikonstruksioni i Terreneve Sportive Plug “ 

 

4.       Fondi limit : 27 426 097  (njezet e shtate  milion e katerqind e njezet e gjashte mije e 

nentedhjete e shtate) leke pa tvsh. 

 

5.      Arsyet e Anullimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:   a)  ;  

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; Asnje nga ofertat e paraqitura nuk perputhet me kriteret e percaktuara ne dokumentat 

e tenderit. 

              d)   ; 

             dh)  ; 

 Etj.  

 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  31.05.2021 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E OPERATORIT TË SHËRBIMEVE TË 

KUJDESIT SHËNDETËSOR VLORË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                           Drejtoria Rajonale e Operatorit të Shërbimeve të Kujdesit Shëndetësor Vlorë 

Adresa                         Lagjja “15 Tetori”, Rruga “Mitaq Sallata”, Vlorë 

Tel/Fax                        +35533222647 

E-mail                          DROSHKSHVlorë@shendetesia.gov.al 

Faqja në Internet         ___________________________________________ 

 

1.     Lloji i procedurës: Procedurë e hapur-Marrëveshje kuadër” me objekt “Shërbimi i ruajtjes dhe 

sigurisë” 

 

2.      Numri i Referencës: REF-88100-02-23-2021 
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3.      Objekti  i kontratës: Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë” 

 

4.       Fondi limit  10 935 270 lek pa TVSh 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:   

           a)  ; 

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  kur Komisioni  i Prokurimit  Publik vendos anulimin, sipas parashikimit  të 

shkronjave “b” dhe “ç” të pikës 3 të nenit 64 të këtij ligji. 

Etj. _____________________________________ 

 

6.  Informacione shtesë: 

Autoriteti Kontraktor  anulon procedurën pas marrjes së vendimit të  Komisionit të Prokurimit 

Publik. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi:   01.06.2021 

 

 

BASHKIA BULQIZË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Bashkia Bulqizë 

Adresa                         Lagjia “Minatori” 

Tel/Fax                        0698530047 

E-mail                          rubinkola@gmail.com 

Faqja në Internet         ___________________________________________ 

 

1.     Lloji i procedurës: Proçedurë e Hapur. 

 

2.      Numri i Referencës: REF-91567-03-29-2021 

 

3.      Objekti  i kontratës : Blerje Makinë Zjarrfikëse. 

 

4.       Fondi limit : 9 999 900 (nëntë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind)  

lekë PA TVSH. 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:   

a)  ;  

ç)   ;; asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit 
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Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  01.06.2021 

 

 

NDERMARRJA E PASTRIM GJELBERIMIT FIER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ndermarrja e Pastrim Gjelberimit  

Adresa   Lagja “11 Janari”, Rruga “Ramiz Aranitasi”,  

Tel/Fax  0698925904; 0695790882 

E-mail   prokurimetfier@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiafier.gov.al;  www.app.gov.al 

 
 

1. Lloji i procedurës: Kërkesë për propozim me mjete elektronike. 

 

2.  Numri i Referencës: REF-88888-03-03-2021. 

 

  3. Objekti  i kontratës:  “Blerje kontenier”. 

                            

4. Fondi limit:     3 400 000 (tre milion e katërqind mijë) lekë pa TVSH. 

5.      Arsyet e Anulimit: 

    Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, 

pika 1:   

       a)   ;  

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; 

 Etj. Për arsye se operatori ekonomik “ILLYRIA GEOTECHNOLOGIES (AL)” shpk me NUIS 

K81330018U, i cili eshte shpallur fitues per kete procedure prokurimi sipas publikimit te 

njoftimit te fituesit ne SPE ne date 25.05.2021 (publikuar edhe në Buletinin nr.83 datë 31 Maj 

2021), ka paraqitur ne SPE ne daten 25.05.2021, ora 16:25 dokumentin “Njoftim tërheqje” 

nga nenshkrimi kontrates dhe nga paraqitja e sigurimit te kontrates, duke u terhequr nga 

realizimi per prokurimin me objekt “Blerje kontenier”, me Numër Reference: REF-88888-03-

03-2021. 

Duke qene se, diferenca ndërmjet ofertës së kualifikuar në vendin e parë dhe të dytë eshte 

me e madhe se 2 për qind e fondit limit, autoriteti kontraktor, bazuar në nenin 58, pika 5 e 

ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, nuk mund t’i akordojë 

njoftimin e fituesit ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, dhe ne keto kushte 

autoriteti kontraktor Ndermarrja e Pastrim Gjelberimit Fier, eshte i detyruar te anulloje kete 

procedure prokurimi, per shkak se ofertuesi fitues “ILLYRIA GEOTECHNOLOGIES (AL)” 

shpk me NUIS K81330018U, nuk ka bere sigurimin e kontratës dhe nuk ka nënshkruar 

kontratën, sipas njoftimit te fituesit te publikuar. 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

http://www.bashkiafier.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 02.06.2021. 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri      Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 

Adresa                “Dëshmorët e Kombit”, Nd. 1, 1001, Tiranë. 

Tel/Fax      +355 42 247 865 

Personi përgjegjës: Anisa Bogdani Anisa.Bogdani@mb.gov.al 

Faqja në Internet  www.abp.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e Hapur”, Shërbime, Marrëveshje kuadër me disa operatorë 

ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me objekt: “Sigurim Automjetesh” e ndarë  

në 4 lote me REF-91632-03-29-2021; 

 

3. Numri i Referencës së Lotit 1: REF-91635-03-29-2021; 

 

4. Objekti  i marrëveshjes kuadër së Lotit 1: “Sigurim të Detyrueshëm të Mjeteve Motorrike Tpl” 

me afat 24 muaj. 

 

5. Fondi i marrëveshjes kuadër së Lotit 1: 11,384,171 (njëmbëdhjetë milion e treqindë e tetëdhjetë e 

katër mijë e njëqind e shtatëdhjetë e një) Lekë Pa TVSH; 

 

6. Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24 pika ç) të ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i 

ndryshuar), asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet 

e tenderit; 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 02.06.2021. 

 

 

FONDI I SIGURIMIT TË DETYRUESHËM TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

(FSDKSH) 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri    Fondi i Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor (FSDKSH) 

Adresa   Rruga “Sami Frashëri”, Nr. 8, Tiranë 

Tel/Fax  00355 4 232 814 

E-mail   info@fsdksh.com.al 

Adresa e Internetit http://www.fsdksh.com.al 

 Personi i kontaktit për këtë procedurë prokurimi do të jetë, Z. Arjan Karroci, e-mail: 

arjan.karroci@fsdksh.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për propozim” 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76509-10-23-2020 

mailto:Anisa.Bogdani@mb.gov.al
http://www.abp.gov.al/
http://www.fsdksh.com.al/
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4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Dezinfektim te ambjenteve te perbashketa te 

brendeshme te Fondit, te Drejtorive Rajonale dhe Degeve” 

 

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave: 8,000,000 (tetë milion) lekë pa TVSH 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1: 

 a) ; për shkaqe që dalin jashtë kontrollit të autoritetit kontraktor dhe të paparashikueshme  në  

kohën  e  fillimit  të  procedurës  së  prokurimit,  duke  respektuar parimet  e barazisë  dhe të 

transparencës,  sipas përcaktimit  në rregullat  e prokurimit publik; 

 b) ; 

 c) ; 

 ç) ; 

 d) ; 

 dh) ;  

 

 

Etj. ____________________________________________________________________ 

 

7. Informacione shtesë 

 

Anullimi vjen si pasojë shkreses me nr. 1113/5 dt.01.06.2021 me lende “Vendim nr. 01 dt. 

01.06.2021” i titullarit të Autoritetit Kontraktor.  

 

 

DREJTORIA RAJONALE OPERATORI I SHËRBIMIT TË KUJDESIT 

SHËNDETËSOR SHKODËR 
 
Emri:                  Drejtoria Rajonale Operatori i Shërbimit të Kujdesit Shëndetësor, Shkodër 

Adresa:               Rr. Bujar Bishanaku, Shkodër 

Tel/Fax                  _____________________ 

E-mail:                   email.DROSHKSH.Shkoder@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit:  _____________________ 

 

1. Lloji i procedurës: Kerkese per propozim 

 

2. Numri i Referencës: REF-96634-05-27-2021 

 

3. Objekti i kontratës: “Mirembajtje objekte ndertimore” 

 

4. Fondi limit  1 166 666 ( Një milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë lekë), pa TVSH. 

 

4. Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar:  

Te tjera.... 
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5. Informacione shtesë: 

Anullim per arsye te modifikimit dhe heqjes se disa kritereve ne DST.  

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 03/06/2021  

 
 

SPITALI RAJONAL DURRES 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Durres 

Adresa   Lagja nr.8, Rr.A.Goga, Durres 

Tel/Fax  +355 52-23358 

E-mail   SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.srd.gov.al 

Personi pergjegjes per prokurimin  Edison Rapi 

Kontakti i personit  sek.prokurime@srd.gov.al;  

pergjegjes:  +35552234570 

 

2.     Lloji i procedurës:  Me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates 

 

3.     Numri i Referencës per proceduren: REF-96452-05-25-2021 

 

4.     Objekti  i kontratës: Transport dhe Asgjesim i mbetjeve te Rrezikshme Spitalore PER  

SPITALIN RAJONAL DURRES 

5.      Fondi limit:   1.675.000 (nje miljon e gjashteqind e shtatedhjete e pese mije) leke pa TVSH 

 

6.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”  neni 98, pika:  

b).kur ne proceduren me nje faze nuk eshte dorezuar asnje oferte e pershtatshme 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi. 03.06.2021 

 

 

BURSA SHQIPTARE E ENERGJISE ELEKTRIKE-ALPEX SH.A 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                           BURSA SHQIPTARE E ENERGJISE ELEKTRIKE-ALPEX SH.A  

Adresa                        Godina e OST Tirane Kashar Yrshek, Autostrada Tirane – Durres Km.9 

Tel/Fax                        ___________________________________________ 

E-mail                          info@alpex.al 

Faqja në Internet         ___________________________________________ 

 

2.     Lloji i procedurës:  Procedure e hapur mbi kufirin e larte monetar me mjete elektronike, 

sherbime.  

 

3.      Numri i Referencës: REF-90228-03-17-2021 

 

mailto:SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al
http://www.srd.gov.al/
mailto:sek.prokurime@srd.gov.al
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4.      Objekti  i kontratës :   Platfoma Elektronike e Tregtimit për Tregun e Ditës në Avancë dhe atë 

Brenda Ditës, Infrastruktura dhe Shërbimet e Kërkuara për Operimin e Tregut të Organizuar 

në Shqipëri dhe Kosovë 

 

5.       Fondi limit  225,000,000 (dyqindenjezet e pese milion) LEK pa TVSH  

 

6.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

ç) ; Nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   03.06.2021 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 

RRUGOR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri :   Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor 

Adresa :   Rr. “Muhedin Llagani”, Nr.10, Tiranë 

Tel/Fax:  Tel.: +355 68 801 5 833   Fax.: +355 (0) 4 2238175 

E-mail      dpshtrr@dpshtrr.gov.al;    Albana.Gjuzi@dpshtrr.gov.al 

Faqja e Internetit www.dpshtrr.gov. 

 

2.      Lloji i procedurës:  “Kërkesë për propozim” 

 

3.      Numri i Referencës:   REF-80191-11-26-2020 

 

4.      Objekti  i kontratës: ” Botim katalogu RETRO”   

 

4.   Fondi limit: 2.343.333 (dy milion e treqind e dyzetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa 

TVSH . 

 

5.      Arsyet e Anullimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24,  per 

arsye se : 

a).Për shkaqe që dalin jashtë kontrollit të Autoritetit Kontraktor dhe të paparishikueshme në kohën 

e fillimit të procedurës së prokurimit, duke respektuar parimet e  barazisë dhe të transparencës, 

sipas përcaktimit në rregullat e prokurimit publik.  

Për prokurimin elektronik të formës “kërkesë për propozim” me numër reference: REF-80191-11-

26-2020, me objekt: “Botim katalogu RETRO”, me Vendimin nr.23/2021 prot., datë 15.01.2021 të 

Komisionit të Prokurimit Publik (publikuar në faqen zyrtare të KPP-së), protokollluar pranë 

DPSHTRR-së me nr.1586 prot., datë 25.01.2021, është vendosur të hiqet Anullimi i Vendimit për 

prokurimin me këtë objekt, anullim i cili është pasqyruar edhe sistemin elektronik të prokurimit.  

Për vazhdimin e procedurave të mëtejshme për këtë prokurim, konstatimet e pasqyruara në 

Vendimin e KPP-së, për këtë prokurim, në zbatim të këtij Vendimi, duhet të pasqyrohen në 

dokumentacionin e tenderit me këtë objekt. 

mailto:dpshtrr@dpshtrr.gov.al
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Për shkak të pamundësisë së pasqyrimit të modifikimit të DT sipas pasqyrimeve në Vendimin e 

KPP-së me shkresen nr.1586/1 prot., date 27.01.2021 drejtuar KPP-së nga Autoriteti Kontraktor 

pasi u hoq anullimi për këtë objekt u informua institucioni i KPP-së.  

Me Vendimin të KPP-së 23/3/2021, protokolluar pranë DPSHTRR-së me nr.4260 prot., datë 

03.03.2021 është pranuar kërkesa e Autoritetit Kontraktor DPSHTRR për heqjen e pezullimit të 

prokurimit me këtë objekt. 

Për shkak të pasqyrimit të ndryshimeve në dokumentacionin e tenderit me këtë objekt sipas 

Vendimit të KPP-së nga DPSHTRR duhet të fillojë një procedure e re prokurimi .   

  

6.  Informacione shtesë:_________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   04.06.2021. 

 
 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri      Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 

Adresa      Blv. “Dëshmorët e Kombit”, Nd. 1, 1001, Tiranë 

Tel/Fax      +355 42 247 865 

Personi përgjegjës: Suela HAXHIJA  Suela.Haxhija@mb.gov.al 

Faqja në Internet  www.abp.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e Hapur”, Marrëveshje kuadër me disa operator ekonomik, ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara me objekt: “Blerje Materiale të Buta dhe Veshmbathje”, me 

REF-91583-03-29-2021; 

 

3. Numri i Referencës së Lotit I: REF-91594-03-29-2021; 

 

4. Objekti  i marrëveshjes kuadër së Lotit I: “Blerje materiale të buta”; 

 

5. Fondi i marrëveshjes kuadër për Lotin I: 3,699,693 (tre milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e 

nëntë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tre) lekë pa TVSH; 

6. Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24, pika 1, germa ç) Asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e 

përcaktuara në dokumentet e tenderit; 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 03.06.2021 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri      Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 

Adresa      Blv. “Dëshmorët e Kombit”, Nd. 1, 1001, Tiranë 

Tel/Fax      +355 42 247 865 

Personi përgjegjës: Suela HAXHIJA  Suela.Haxhija@mb.gov.al 

mailto:Suela.Haxhija@mb.gov.al
http://www.abp.gov.al/
mailto:Suela.Haxhija@mb.gov.al
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Faqja në Internet  www.abp.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e Hapur”, Marrëveshje kuadër me disa operator ekonomik, ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara me objekt: “Blerje Materiale të Buta dhe Veshmbathje”, me 

REF-91583-03-29-2021; 

 

3. Numri i Referencës së Lotit II: REF-91597-03-29-2021; 

 

4. Objekti  i marrëveshjes kuadër së Lotit II: “Blerje materiale të buta Kirurgjie”; 

 

5. Fondi i marrëveshjes kuadër për Lotin II: 627,260 (gjashtëqind e njëzetë e shtatë mijë e dyqind 

e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH; 

 

6. Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24, pika 1, germa ç) Asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e 

përcaktuara në dokumentet e tenderit; 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 03.06.2021 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri      Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 

Adresa      Blv. “Dëshmorët e Kombit”, Nd. 1, 1001, Tiranë 

Tel/Fax      +355 42 247 865 

Personi përgjegjës: Suela HAXHIJA  Suela.Haxhija@mb.gov.al 

Faqja në Internet  www.abp.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e Hapur”, Marrëveshje kuadër me disa operator ekonomik, ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara me objekt: “Blerje Materiale të Buta dhe Veshmbathje”, me 

REF-91583-03-29-2021; 

 

3. Numri i Referencës së Lotit III: REF-91599-03-29-2021; 

 

4. Objekti  i marrëveshjes kuadër së Lotit III: “Blerje materiale të buta dhe veshmbathje”; 

 

5. Fondi i marrëveshjes kuadër për Lotin III: 1,873,028 (një milion e tetëqind e shtatëdhjetë e tre 

mijë e njëzetë e tetë) lekë pa TVSH; 

 

6. Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24, pika 1, germa ç) Asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e 

përcaktuara në dokumentet e tenderit; 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 03.06.2021 

 

 

http://www.abp.gov.al/
mailto:Suela.Haxhija@mb.gov.al
http://www.abp.gov.al/
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NDREQJE GABIMESH 
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SHPALLJE ANKANDI 
 

QENDRA EKONOMIKE ARSIMIT ELBASAN 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites: QENDRA  EKONOMIKE  ARSIMIT 

adresa: rruga “Visarion  Xhuvani ”, nr.tel/fax: (+355) 54 52797 / (+355) 54 52246. 
 

2. Data e zhvillimit te ankandit: 29.06.2021, ora 10.00  
 

3. Lloji i Procedurës se ankandit: “Proçedurë e hapur”  
 

4. Objekti i Shitjes: Shitje skrap metalesh për sasinë totale prej 11602.5  kg (Njembedhjetemije 

e gjashteqind e dy  e 50%) kg. 
 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes : Skrap metalesh në sasinë totale prej 11602.5  kg 

(Njembedhjetemije e gjashteqind e dy  e 50%) . 

6. , te perftuar nga dalja jashte perdorimit e   materialeve  te  ndryshme      ne  objekte  

arsimore     dhe  konvikte   si  banka  , lavatrice, karrike  etj .  ne  pronesi  te   QEA BashkiA 

Elbasan . 
 

7. Vlera fillestare: 348075 (Treqind e dyzete e tetemije e shtatedhjete e pese ) lekë pa t.v.sh. 
 

8. Vendi i zhvillimit te ankandit (Adresa:) :  Qendra   Ekonomike   e Arsimit, Bashkia Elbasan. 
 

9. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: datë  28.06.2021, ora 10.00. 
 

10.  Informacion mbi dokumentet e ankandit:     Dokumentet e ankandit mund te terhiqen prane   

Qendres  Ekonomike  te  A rsimit   Bashkia  Elbasan, , 
       

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

Nëse Po 

Monedha Lekë Çmimi 30 
 
 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 
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11.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 

dokumentet e ankandit. 
 
 

NDËRMARRJA E PRODHIMIT TE ÇELIQEVE ELBASAN 
                                                  NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites:  Ndërmarrja e Prodhimit te Çeliqeve Elbasan.  

Adresa: Ish Kombinati Metalurgjik Elbasan, nr.tel: 058326088. 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit: 09.07.2021, ora 0930 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Ankand me “Proçedure te  Hapur”. 

 

      Objekti i Shitjes: Shitje publike me ankand te mallrave “Per Shitje Publike me ankand te 

mallrave të Magazinës KIMIKATE te Ndermarrjes se Prodhimit te Çeliqeve Elbasan” 

4. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: “Per Shitje Publike me ankand te mallrave të 

Magazinës KIMIKATE te Ndermarrjes se Prodhimit te Çeliqeve Elbasan” ( Informacion me 

te hollesishem per llojet e ketyre mallrave do e gjeni tek specifikimet teknike pjese e 

Dokumentave Standarte te Ankandit ). 

 

5. Vlera fillestare: 4.817.952,22 (kater milion e teteqind e shtatembedhjetemije e nenteqind e 

pesedhjete e dy presje njezet e dy) leke pa TVSH ose 5.781.542,664 (pese milion e 

shtateqind e tetedhjete e njemije e peseqind e dyzet e dy presje gjashteqind e gjashtedhjete e 

kater) Lekë me TVSH. 

 

6. Vendi i zhvillimit te ankandit: Zyrat e Ndermarrjes se Prodhimit te Çeliqeve   

                                                            Adresa : Ish Kombinati Metalurgjik Elbasan. 

 

7. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 09.07.2021, ora 0930 

 

8. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te terhiqen prane autoritetit shites kundrejt kerkeses me 

shkrim. 

Dokumente me pagesë: 

     Po         X                          Jo             

Nëse Po 

Monedha Leke Çmimi  3000  

 

Gjuha e ofertes do te jete gjuha shqip. 

Kriteri i vleresimit  do te jete oferta me e larte . 

Afati i zbatimit te kontrates  brenda 1 muaji  nga data e fillimit te kontrates. 

-  Sigurimi i Ofertes se Kandidateve do te kerkohet ne masen 2 % e vleres fillestare te ankandit:  ne 

vleren prej 115 631 (njeqind e pesembedhjetemije e gjashteqind e tridhjete e nje) leke ne total, ne 
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formen e Depozites Bankare ose Çertifikates nga Agjensi Sigurimesh, me afat vlefshmerie 150 dite 

nga dita e hapjes se ofertave. 

Informacion me te hollesishem mund te gjeni ne dokumentat e ankandit ne fjale. 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

  10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentat e ankandit. 

 

 

AGJENCIA E TRAJTIMIT TË KREDIVE 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shitës: Agjencia e Trajtimit të Kredive (ATK), rruga “Dora D´Istria”,   

            Ndërtesa 22, Hyrja 1, Kodi 3771821017, Tel.042226817, Tiranё. 

2. Data e zhvillimit të Ankandit: Nga data 07.06.2021 – 28.06.2021, ora 11:00. 

 

3. Lloji i Procedurës standarde të Ankandit: E Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: Ndërtesë me nr.219/25, regjistruar në Vol.4 , Fq.224 , ZK.1306 , e llojit 

Ndërtesë, sip.ND.200 m2, fshati Çepan, Skrapar 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: Ndërtesë 

             

6. Vlera fillestare: Vlera e kontabilizuar 320,000 (treqind njëzetë mijë) lekë. 

 

7. Vendi i zhvillimit të Ankandit: Agjencia e Trajtimit të Kredive (ATK), rruga “Dora   

            D´Istria”, Ndërtesa 22, Hyrja 1, Kodi 3771821017. 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: Data 28.06.2021,   

                                                                                                                           ora 11:00.  

9. Informacion mbi dokumentet e Ankandit:  

           -Dokumentet e Ankandit mund të tërhiqen pranë Autoritetit shitës. 

           -Dokumente me pagesë: 

Po  Jo X 

 

Dokumentet standarde të Ankandit përbëhen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 
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 Ftesa për ofertë; 

 Formulari i njoftimit të fituesit; 

 Formulari i publikimit të njoftimit të fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit të Ankandeve për Vlerësimin e Ofertave. 

10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës në kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet e 

Ankandit. 

                                                                                                     

 

AGJENCIA E TRAJTIMIT TË KREDIVE 

NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shitës: Agjencia e Trajtimit të Kredive (ATK), rruga “Dora D´Istria”,   

            Ndërtesa 22, Hyrja 1, Kodi 3771821017, Tel.042226817, Tiranё. 

2. Data e zhvillimit të Ankandit: Nga data 07.06.2021 – 28.06.2021, ora 11:00. 

 

3. Lloji i Procedurës standarde të Ankandit: E Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: Ndërtesë me nr.156, rregjistruar në Vol.2 , Fq.201 , ZK.3868 , e llojit 

Ndërtesë, sip.totale 655 m2 , fshati Zaberzan i Ri , Skrapar. 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: Ndërtesë 

            

6. Vlera fillestare: Vlera e kontabilizuar 768,000 (shtatëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë) lekë. 

 

7. Vendi i zhvillimit të Ankandit: Agjencia e Trajtimit të Kredive (ATK), rruga “Dora   

            D´Istria”, Ndërtesa 22, Hyrja 1, Kodi 3771821017. 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: Data 28.06.2021,   

                                                                                                                           ora 11:00.  

9. Informacion mbi dokumentet e Ankandit:  

           -Dokumentet e Ankandit mund të tërhiqen pranë Autoritetit shitës. 

           -Dokumente me pagesë: 

Po  Jo X 

 

Dokumentet standarde të Ankandit përbëhen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për ofertë; 

 Formulari i njoftimit të fituesit; 

 Formulari i publikimit të njoftimit të fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit të Ankandeve për Vlerësimin e Ofertave. 
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10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës në kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet e 

Ankandit. 

                                                                                                     

 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES PUBLIKE 
NJOFTIM ANKANDI 

 

Në zbatim të VKM Nr. 926, datë 29.12.2014 "Për kriteret e vlerësimit të pronës shtetërore, që 

privatizohet apo transformohet dhe procedurën e shitjes", i ndryshuar, kapitulli III, shpall për shitje 

me VAM të ulur, si më poshtë: 

 

1. Në administrim të Ministrisë së Brendshme 

 

N

r 

 

Emertimi i 

objektit 

 

Vendndod

hja 

Vlerat (në lekë) Sipërfa

qa e 

përgjith

shme 

(m2) 

Sipërfaq

a nën 

objekt 

(m2) 

Zhvillimi i Ankandit 

Vlera 

fillestare e 

ankandit 

(Mjete 

kryesore + 

trualli) 

Mjetet 

kryesor

e 

Truall

i 

 

Data 

 

Or

a 

 

Vendi 

1 Posta e Policisë 

Dukagjin 

Breg 

Lumi, 

Qarku 

Shkodër 

 

2 202 469 

 

2 100 

798 

 

101 

671 

 

347 

 

347 

 

09.06.

2021 

 

13:

00  

 

DDPP 

 

Çdo person fizik apo juridik i interesuar për blerje me ankand duhet të paraqesë në vendin, datën 

dhe orën e njoftuar pranë komisionit të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 

1. Kërkesë me shkrim për blerjen e objektit apo ndermarjes e regjistruar pranë protokollit të 

Ministrisë së Financave dhe Ekonomise. 

2. Mandat pagesën apo Garancinë bankare në origjinal që vërteton derdhjen apo ngurtësimin e 20 

% të vlerës së fillimit të ankandit, në lekë për llogari të Ministrisë së Financave dhe Ekonomise. 

3. Dokument identifikimi (pasaportë biometrike ose letërnjoftim). 

 

Shenim: Pjesëmarrësi në ankand, i cili tërhiqet nga ankandi pa dhënë asnjë ofertë për vlerën e 

objektit te shpallur për shitje, nuk i kthehet 20 % e vlerës fillestare, të ngurtësuar për pjesëmarrje në 

ankand. 

 

Subjekti i shpronësuar i truallit mbi të cilin ndodhet objekti apo ndërmarja duhet të paraqesë në 

vendin, datën dhe orën e njoftuar pranë komisionit të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 

1. Kërkesë me shkrim për blerjen e objektit apo ndermarjes e regjistruar pranë protokollit të 

Ministrisë së Financave dhe Ekonomise. 

2. Mandatpagesën apo Garancinë bankare që vërteton ngurtësimin e 20 për qind të vlerës fillestare 

në lekë, vetëm për objektin (Mjete kryesore), për llogari të Ministrisë së Financave dhe 

Ekonomise në Drejtorinë e Drejtimit të Pronës Publike, detyrimisht brenda afatit të pranimit të 

kërkesave. 
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3. Vendimin e Komisionit të Kthimit dhe Kompensimit të Pronave, të shoqëruar me planvendosjen 

e pronës, ku përcaktohet se ai është subjekt pronar i tokës. 

4. Dëshminë e trashëgimisë, prokurë përfaqësimi etj. nëse ka të tilla. 

5. Deklaratë noteriale, në të cilën trashëgimtarët e subjektit të shpronësuar që kërkojnë të ushtrojnë 

të drejtën e parablerjes për objektin në proces privatizimi, të deklarojnë se, që nga momenti që 

janë pajisur me vendimin e Komisionit të Kthimit dhe Kompensimit të Pronave, nuk kanë 

përfituar kompensim në asnjë nga format e parashikuara në ligj. Gjithashtu, të deklarojnë se 

vendimi i ish- Komisionit të Kthimit dhe Kompensimit të Pronave ose i Agjencisë së Kthimit 

dhe Kompensimit të Pronave nuk ka ndryshuar ose është shfuqizuar me ndonjë akt 

administrativ apo vendim të formës së prerë. 

Mandat pagesa apo Garancia bankare duhet të bëhet detyrimisht brenda afatit të pranimit të 

kërkesave për pjesëmarje në ankand.  Mandat pagesa apo Garancia bankare apo mund të bëhen 

pranë çdo banke të nivelit të dytë në llogaritë respektive të hapura për Ministrinë e Financave dhe 

Ekonomise pasi të keni tërhequr pranë DDPP ose degëve të thesarit në rrethe faturën për arkëtim të 

plotësuar dhe të nënshkruar nga përfaqësuesi i institucionit. 

Këto informacione gjenden edhe në faqen e internetit të Ministrisë së Financave 

www.financa.gov.al 

 

 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES PUBLIKE 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Në administrim të Institutit të Përgatitjes së Qenëve të Policisë, Tiranë 

 

Nr Emërtimi 

 

Datelindja Vendndodhja Vlera fillestare Zhvillimi i ankandit 

   

 

e ankandit në lekë Data Ora Vendi 

1 Qeni "Flaka" 26.05.2019 Tiranë 15,000 09.06.2021 09:00 DDPP 

2 Qeni "Erika" 26.05.2019 Tiranë 15,000 09.06.2021 09:15 DDPP 

3 Qeni "Laika" 13.06.2019 Tiranë 15,000 09.06.2021 09:30 DDPP 

4 Qeni "Soni" 09.11.2019 Tiranë 8,000 09.06.2021 09:45 DDPP 

5 Qeni "Korabi" 26.04.2012 Tiranë 8,000 09.06.2021 10:00 DDPP 

6 Qeni "Keja" 18.05.2012 Tiranë 8,000 09.06.2021 10:15 DDPP 

7 Qeni "Lisi" 22.06.2019 Tiranë 20,000 09.06.2021 10:30 DDPP 

8 Qeni "Uga" 22.06.2019 Tiranë 20,000 09.06.2021 10:45 DDPP 

9 Qeni "Asta" 22.06.2019 Tiranë 20,000 09.06.2021 11:00 DDPP 

10 Qeni "Kuanto" 17.07.2019 Tiranë 15,000 09.06.2021 11:15 DDPP 

11 Qeni "Dika" 26.11.2019 Tiranë 15,000 09.06.2021 11:30 DDPP 

 

Çdo person fizik apo juridik i interesuar për blerje duhet të paraqesë në vendin, datën dhe orën e 

njoftuar pranë komisionit të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 

 

4. Kërkesë me shkrim për blerje e regjistruar pranë protokollit të Ministrisë së Financave. 

5. Garancinë bankare apo mandat pagesën në origjinal që vërteton ngurtësimin e 20 % të vlerës 

së fillimit të ankandit, në lekë për llogari të Ministrisë së Financave. 

6. Dokument identifikimi (pasaportë biometrike ose letërnjoftim).    

http://www.financa.gov.al/
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Shenim: Pjesëmarrësit në ankand, i cili tërhiqet nga ankandi pa dhënë asnjë ofertë për vlerën 

shpallur për shitje, i konfiskohet 20 % e garancisë bankare, e ngurtësuar për pjesëmarrje në ankand. 

Garancia bankare apo mandat pagesa duhet të bëhet detyrimisht brenda afatit të pranimit të 

kërkesave për pjesëmarje në ankand.  Garancia bankare apo mandat pagesa mund të bëhen pranë 

çdo banke të nivelit të dytë në llogaritë respektive të hapura për Ministrinë e Financave pasi të keni 

tërhequr pranë D.D.P.P. ose degëve të thesarit në rrethe faturën për arkëtim të plotësuar dhe të 

nënshkruar nga përfaqësuesi i institucionit. 

Këto informacione gjenden edhe në faqen e internetit të Ministrisë së Financave dhe Ekonomisë 

www.financa.gov.al 

 

 

UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES 
NJOFTIM ANKANDI 

1. Autoriteti shites:  

 

Emri    Universiteti Bujqesor I Tiranes 

Adresa   Koder─Kamez, Tirane 

Tel/Fax  0676516604 

E-mail   amarildo.lleshi@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.ubt.edu.al 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit: 28.06.2021 ora 10:00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit:  E hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: Shitje e kafsheve peshe e gjalle 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje e kafsheve peshe e gjalle 

 

6. Vlera fillestare:  3060 (tremije e gjashtedhjete)  lekë/kg me tvsh. 

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Universiteti Bujqesor Tirane, Godina B, zyra 005 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 28.06.2021 ora 10:00 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te terhiqen prane autoritetit shites 

Dokumente me pagesë: 

Po Jo x 

Nëse Po 

Monedha leke Çmimi 0 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

http://www.financa.gov.al/
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 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 
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NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
 

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 

   NJOFTIM FITUES ANKANDI 

 

Procedura e ankandit: [Procedurë e Hapur] 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objketit te tij: Ndarë në dy lote: 

Loti I- Pajisje elektronike 

Loti II- Pajisje të përbëra kryesisht me material hekur, (skrap) 
 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [19.04.2021] [58] 
 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1.Nexhmije Hysa                                                        L91707008E 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera 16.000 (gjashtëmbëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

(me numra dhe fjale) 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Nexhmije Hysa, Adresa: Njesia 

Bashkiake Nr.4, Rruga Myslym Keta, Ambient i hapur me Nr.pasurie 4/76, ZK.8110, Tiranë se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 16.000 (gjashtëmbëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Këshillit të Lartë Gjyqësor, Rruga Ana Komnena, 

Godina “Poli i Drejtësisë”, kati i 2-të, Tiranë, me person kontakti Etrita Petriti, email 

etrita.petriti@klgj.al,,  kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij 

njoftimi. 
 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe do të vijohet me anulimin e procedurës së ankandit, për 

shkak të mungesës së ofertave, siç parashikohet në Ligjin nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar. 
 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.05.2021 
 

Ankesa: ka ose jo: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

UNIVERSITETI ”FAN S. NOLI”, KORÇË 

NJOFTIM FITUES ANKANDI 

 

Procedura e ankandit: [“Shitje jonxheje me sipërfaqe”, procedurë e hapur] 

mailto:etrita.petriti@klgj.al
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Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objektit te tij: [Shitje jonxheje me sipërfaqe            

(7 ha), prodhim i Ekonomisë Didaktike Eksperimentale, njësi e Universitetit “Fan S. Noli”, Korçë] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [08/03/2021] [34] 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

1. Bilbil Veliu  (individ)              031784777 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i letërnjoftimit   

Vlera: 231 000 (dyqindetridhjetenjëmijë) lekë  

(me numra dhe fjale) 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: Nuk u skualifikua asnjë ofertues. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Bilbil Veliu, Korçë] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [231 000 (dyqindetridhjetenjëmijë)] është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Znj. Enslemvera Zake, Administratore e Universitetit 

“Fan S. Noli”, Bulevardi “Rilindasit”, Korçë] kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 

sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e ankandit, brenda                   30 (tridhjetë) 

ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

siç parashikohet në nenin 39, të ligjit nr. 9874, datë 14.02.2008, “Për Ankandin Publik”, i 

ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 18.05.2021 

Ankesa: nuk ka. 
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KONTRATA  TË  LIDHURA ANKANDI 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ARKIVAVE 
    NJOFTIM I KONTRATËS SË NËNSHKRUAR  

1. Emri dhe adresa e autoritetit shitës 

Emri   Drejtoria e Përgjithshme e Arkivave    

Adresa   Rruga “Jordan Misja” 8303-Tiranë        

Tel                             035544541798 

E-mail            dpa@arkiva.gov.al 

 

2. Lloji i Procedurës standarde te ankandit "Procedurë e Hapur" 

 

3. Objekti i Shitjes: "Letër e përfituar nga procesi i nxjerrjes për asgjësim të dokumentave që 

kanë plotësuar afatin e ruajtjes". Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Letër e përfituar 

nga procesi i nxjerrjes për asgjësim të dokumentave që kanë plotësuar   afatin e ruajtjes. 

Letër e vjetër kryesisht A5, A4, A3, kuti dhe dosje të vjetra që kanë shërbyer për mbajtjen e 

dokumenteve/ letrës që po asgjësohet. 

 

4. Numri i references së procedures së ankandit: REF-1/A-2021  

 

5. Vlera fillestare e ankandit   4 lekë/kg x 10000 kg = 40000 (dyzet mijë) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale e kontratës: 4 (katër) Lekë për kg pa Tvsh, me vlerë totale 48,000 (dyzet e tetë 

mijë) Lekë me TVSH 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  27.05.2021 

 

8. Emri dhe adresa e ofertuesit fitues 

Emri:    “Green Recycling” SHPK 

Adresa:   Rruga Demokracia, Lagjia nr. 4, Bathore, Kamëz, Tiranë 

Nr. NIPT  L31903003N 
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ANULLIME ANKANDI 
 

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 
NJOFTIM ANULLIM ANKANDI 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri    Këshilli i Lartë Gjyqësor 

Adresa   Rr. Ana Komnena, godina “Poli i Drejtësisë” 

E-mail   Etrita.petriti@klgj.al 

Faqja e Internetit www.klgj.al 

 

1. Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur- Ankand  

 

2. Numri i Referencës/ Buletini i Njoftimeve Publike  [19.04.2021] [58] 

 

3. Objekti  i kontratës: Loti I- Pajisje elektronik. 

 

4.  Fondi limit: 

LOTI I- PAJISJE ELEKTRONIKE, me fond limit 72.800 (shtatëdhjetë e dy mijë e tetëqind) lekë. 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr.9874, date 14.2.2008 “Për Ankandin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1 

              a)   Nuk është paraqitur asnjë ofertë ekonomike.     

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi. 14.05.2021 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT TË TRUPIT DIPLOMATIK 
NJOFTIM ANULLIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites:         Drejtoria e Shërbimit të Trupit Diplomatik 

   (adresa, nr. tel) Pallati nr.4, Rruga “Skënderbej”, Tiranë, Nr. Tel. + 4 2222756 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit:  27.05.2021 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Proçedurë e hapur  

 

4. Objekti i Shitjes:   “ SHITJE E MALLRAVE TË MBETUR STOK” 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shiten pjesë këmbimi për automjete të tipit ZUK 

dhe IFA, pjesë këmbimi për ashensorë dhe elementë radiatori llamarine 

 

6. Vlera fillestare:    529 690 (pesëqind e njëzet e nëntë mijë e   gjashtëqind e 

nëntëdhjetë) Lekë pa TVSH 

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit:  Drejtoria e Shërbimit të Trupit Diplomatik 

Rruga “Skënderbej”, Pallati Nr.4, Kati 2, Tiranë 

http://www.klgj.al/
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8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 

27.05.2021 Ora 10:30 

 

9. Arsyeja e anullimit:     Mungesa e konkurrencës 

 

Autoriteti shitës njofton se deri në afatin e përcaktuar datë 27.05.2021 Ora 10:30 të publikuar në 

Buletinin e Njoftimeve Publike nr. 66 datë 04.05.2021 nuk u paraqit asnjë ofertë. Për vazhdimin e 

procedurës duhet të paktën 1 (një) ofertë e vlefshme. Në mbështetje të Ligjit nr. 9874, datë 

14.02.2008 “Për Ankandin Publik”, i ndryshuar, VKM-në Nr. 1719, datë 17.12.2008 “Për 

Miratimin e Rregullave të Ankandit Publik” e ndryshuar, autoriteti shitës, Drejtoria e Shërbimit të 

Trupit Diplomatik, për shkak mungesës së konkurencës vendosi anullimin e procedurës së ankandit 

për të rishpallur një procedurë të re. 
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TË TJERA ANKANDE 
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KREU I KATËRT 

 

Buletini  

i  

 

ofertave të qirave  
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BASHKIA VAU DEJËS 
NJOFTIM I LIDHJES SË KONTRATËS SË DHËNIES ME QIRA TË FONDIT PYJOR 

  

1. Autoriteti  dhënies me qira :Bashkia Vau Dejë 

 

2. Adresa, Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejës, Telefon/Faks 00355 2612 0006,        e-mail:  

info@vaudejes.gov.al 

 

3.Data e zhvillimit të konkurimit publik:  12.04.2021,ora 13.00  

 

4.Fillimi i proçedurave për dhënie me qira me anë të konkurimit të siperfaqes së fondit 

Pyjor/kullosor publik sipas udhëzimit nr.1,date 09.06.2016” Për rregullat, procedurat e kërkimit, të 

shqyrtimit e të miratimit të kërkesave për dhënie në përdorim të fondit Pyjor dhe Kullosor publik”: 

që i përket ekonomisë Pyjore Drin Gjadër Kirë,ngastra nr.14 me siperfaqe prej 0.747 ha “Për 

qëllime pushimi,argëtimi dhe për veprimtari turistike,kampingje etj”, me afat përdorimi (qiraje ), 

9(nëntë) vite. 

 

5.Vlera fillestare: 

Çmimi dysheme i fillimit të konkurimit është 45,000 lekë/ha në vit dhe për siperfaqen 0.747 ha 

është 33,615 lekë në vit në siperfaqe me bimesi pyjore djerr e përllogaritur kjo sipas VKM nr. 1064, 

datë 22.10.2010, lidhja 2.pika 5/5  “Për disa ndryshime në vendimin numër 391, datë 21.6.2006 të 

Këshillit të Ministrave “Për përcaktimin e tarifave në sektorin e pyjeve dhe të kullotave”. 

 

6.Vlera e shpallur fituese për Konkurimin publik të datës 12.04.2021,e njoftuar në Buletinin e APP 

nr.66,datë 04.05.2021 “për dhënien me qira të ekonomisë Pyjore Drin Gjadër Kirë, ngastra nr. 14, 

në siperfaqe prej 0.747 ha“Për qellime pushimi, argëtimi dhe për veprimtari turistike,kampingje 

etj”. me afat përdorimi (qiraje ), 9(nëntë) vite,  është 33,615  (tridhjetë e tremijë e gjashtëqindë 

pesëmbëdhjetë)  lekë në vit  pa TVSH. 

 

Data e lidhjes së kontratës : 18.05.2021 

Kontraktori  : F-Palushaj Sh.p.k  

Adresa: Stajkë (fshat) Bashkia Vau Dejes.  

 NIPT-i:   L17206005K 

 

 

BASHKIA DIMAL 

FTESË PËR DHËNIE NË PËRDORIM TË FONDIT PYJOR 

 

Për shkak të mosparaqitjes së kërkesave për konkurrim në afatin e parashikuar në ftesën e parë 

publike deri në 19.04.2021, ora 10.00, Bashkia Dimal bën ftesën e dytë publike, per pjesemarrje ne 

kete procedurë me përmbajtje si më poshte: 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

 

Emri:     Bashkia Dimal 
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Adresa:   Rr. “Dimal”, L/ “18 Tetori”, Ura Vajgurore 

Tel/Fax:   036122468/0684053933 

E-mail:  bashkia@uravajgurore.gov.al, 

Faqja e internetit:  bashkiauravajgurore.al  

Person Përgjegjës:  Nertila Cinari 

Adresa e kontaktit:  Nertila.Cinari@uravajgurore.gov.al 

 

2. Objekti i Ftesës Publike: 

 

Fillimi i procedurave për konkurrim me qëllim dhënien në përdorim të sipërfaqes së Fondit 

Pyjor/Kullosor prej 178400m2, sipas formave te parashikuara ne Kodin Civil, dhe akteve ligjore e 

nënligjore ne fuqi, Ligjit nr. 139/2015 “Per Vetëqeverisjen vendore”, Ligjit nr. 57/2020 Për pyjet, 

legjislacionit përkatës administrativ, Vendimit te Këshillit bashkiak nr 69 date  02/12/2020, brenda 

afateve ligjore për secilën nga këto forma të dhënies në përdorim, me qëllim zhvillimin dhe 

përshtatjen e kësaj prone me destinacion: “Agroturizëm të zhvilluar përmes ndërtimit të objekteve 

dhe rekreacioneve për pushimin, shlodhjen, argëtimin, ngritjen dhe funksionimin e hapësirave për 

hoteleri, kampingje, dhe çdo lloj tjetër veprimtarie me natyrë turistike apo agrikulturore të lidhur 

me zhvillimin e bujqësisë, blegtorisë, vitikulturës (vrehstaria), apikulturës (bletaria), florës, faunës 

dhe zhvillimit të kulturës së kulinarisë së zonës dhe në funksion të përshtatjes së pronës”. 

 

3. E drejta e Pronësisë mbi pasurinë objekt i ftesës publike: 

 

Pronësia mbi pronën objekt i kësaj ftese publike i takon Bashkisë Dimal  dhe ka këto specifikikme:  

 

 Pasuria me Nr. 1502, ZK3561, me sipërfaqje 115 345 m2; 

 Pasuria me Nr.1503, ZK 3561, me sipërfaqje 36 069 m2; 

 Pasuria me Nr.1504, ZK 3561, me sipërfaqje 17 743 m2; 

 Pasuria me Nr.1/713, ZK 3682, me sipërfaqje 51 309 m2, vetëm pjesa veriore mbi 

rrugën nacionale.  

 Rruga Nacionale së bashku me elementët e saj nuk përfshihen në objektin e kësaj 

ftese publike. 

 

4. Baza ligjore: 

 

Kjo procedurë konkurrimi mbështetet në procedurat dhe rregullat e parashikuara nga ligji nr 

139/2015 “Per vetqeverisjen vendore , neni 54.1, Ligjit nr 57/2020 “Per pyjet”, Udhëzimi Nr. 1, 

datë 09.06.2016 “Për rregullat, procedurat e Kërkimit, Shqyrtimit e të Miratimit të kërkesave për 

dhënie në përdorim të Fondit Pyjor dhe Kullosor; Vendimi i Këshillit të Ministrave Nr. 391, datë 

21.06.2006 “Për përcaktimin e tarifave në sektorin e pyjeve dhe kullotave”; si dhe në dispozitat e 

Kodit Civil që rregullojnë marrëdhëniet pronësore dhe kontraktore në rastet e dhënies në përdorim 

përmes, qirasë, enfiteozës, uzufruktit dhe të tjera mënyra për përdorimin dhe përshtatjen e një 

prone. 

 

5. Afati i kontraktimit  

 

Afati 10 vjecar i parashikuar si afat maksimal për pasuritë me destinacion pyjor e kullosor. Per me 

tej referoju paragrafit 8.2 te fteses per dhenie ne perdorim. 

mailto:bashkia@uravajgurore.gov.al
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6. Çmimi i kontraktimit 

 

Çmimi i kontraktimit për përdorimit dhe përshtatjen e pronës objekt i kësaj ftese publike do të jetë 

në varësi të masës së investimit të ofertuar për t‘u kryer nga aplikuesit e interesuar. 

 

Çmimi i parashikuar ligjërisht prej 100 000 lekë/ha në vit për sipërfaqet trungishte dhe çmimi prej 

45 000 lekë/ha në vit për sipërfaqjet me bimësi pyjore djerrë, do të konsiderohen si çmime dysheme 

te konkurimit. Për më tej referoju paragrafit 8.3 te fteses për dhënie në përdorim. 

 

7. Kriteret e vlerësimit të ofertave apo aplikimeve dhe pikët respektive: 

 

Nr. Lloji i kriterit Vlerësimi me pikë 

1 Projekti Teknik i përshtatjes së pronës ku 

përfshihen edhe: 

a. Përshkrimi i llojit dhe shkallës së 

përshtatjes së pronës  

b. harta topografike me koordinatat e 

sipërfaqes objekt përdorimi në variantin 

në PDF dhe në format elektronik me 

shkallë 1:10 000 ku të jenë evidentuar 

elementët kryesorë si: kufijtë natyriorë, 

relievi, objektet aktuale si dhe cdo 

planimetri tjetër në shkallë më të 

detajuar, hartuar conform kërkesave të 

projektit. 

35 pikë 

2 Planbiznesi me parashikimet për zërat e 

investimeve që parashikohet të kryhen. 

15 pikë 

3 Masa e investimit 

 

20 pikë 

4 Plani i rehabilitimit të sipërfaqes 5 pikë 

5 Niveli i punësimit në veprimtarinë  15 pikë 

6. Masa e qirasë.  10 pikë 

 

 

8. Lidhja e kontrates  

 

8.1Oferte fituese do te shpallet, oferta e kualifikuar që rezulton me maksimumin e pikeve. Kontrata 

me ofertuesin e shpallur fitues do të nënshkruhet brenda    10   ditëve, nese projekti i paraqitur nuk 

cenon statusin e prones, edhe per nje afat te percaktuar piken 5 te fteses per publikim, edhe me 

vleren e qirase se ofertuar. 

 

8.2 Afati 10 vjecar i parashikuar si afat maksimal për pasuritë me destinacion pyjor e kullosor, 

mund të zgjatet në kontratën me fituesin deri në 20 vjet, në varësi të shkallës së përshtatjes së 

pronës dhe të destinacionit të saj, përmes kufijve financiarë e materialë, të një investimi të 

propozuar për të realizuar destinacionin për agroturizëm, të parashikuar në pikës 2 të kësaj ftese 

publike, pasi të miratohet edhe ndryshimi i statusit te pronës sipas legjislacionit ne fuqi, nëse kjo do 
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të jetë e nevojshme, referuar projekt propozimit te miratuar. Afati 20 vjecar i nenshkrimit i referohet 

VKM 54/2014, me ndryshimet perkatese. 

 

8.3 Ne rastin kur  projekt propozimi parashikon  nje  investim më të madh  se 100 milionë lekë, ku 

çmimi dysheme fillon nga 1 Euro për kontratë në vit, sipas pikës V/1 të VKM 54/2014, parashikim 

që lidhet me qëllimin për Nxitjen e Bizensit, per t’ i mundësuar ofertuesit të perfitojë nga kriteret e 

percaktuara në VKM, do t’ i propozohet Këshillit të Ministrave miratimin e lidhjes se Kontratës jo 

me çmimin Fitues, por me çmim simbolik 1 euro.    

 

Në të dy rastet e parashikuara ne pikat 8.2 dhe 8.3, afatet e percaktuara ne paragrafin 8.1 për lidhjen 

e kontratës, do te pezullohen deri ne përfundimin e procedurave perkatese perkatese qe do te 

mundësojnë përmbushjen e kushteve të parashikuara në paragrafet 8.2 dhe 8.3 

 

9.Dokumentacioni që duhet të plotësohet nga konkurrentët për konkurrim është: Personat fizik dhe 

juridik që marrin pjesë në konkurrim duhet të paraqesin dokumentet e mëposhtme: 

 

a) kërkesë së bashku me të dhënat për gjeneralitetet e tyre; 

b) ekstraktin e regjistrimit në QKR për objektin e veprimtarisë; 

c) projektin teknik të hartuar nga specialistë të licencuar ku janë trajtuar të gjitha elementet e 

nevojshme për zhvillimin e veprimtarisë së kërkuar; 

d) planbiznesin dhe investimet që do të bëhen; 

e) të dhëna për kapacitet teknike, stafin, makineritë dhe pajisjet që zotëron; 

f) planin e rehabilitimit të sipërfaqes dhe kthimin e saj në gjendjen e mëparshme; 

g) nivelin e punësimit në veprimtari 

h) çmimin e qirasë së ofruar për ha/vit; 

i) adresën e subjektit, telefon, email, dhe faks. 

Kushtet e pjesëmarrjes në konkurrim janë: 

a) garanci financiare të mjaftueshme për përballimin e investimeve të parashikuara në 

planbiznes; 

b) të ketë të kontraktuar një specialist të fushës, ku në CV-në profesionale të tregohet 

përvoja në fushën e veprimtarisë; 

c) nuk është dënuar për shkelje penale, në përputhje me Nenin 45/1 të LPP, 

d) nuk është dënuar me vendim të gjykatës së formës së prerë, për vepra që lidhen me 

veprimtarinë profesionale. 

 

10.Dokumentacioni duhet të paraqitet në zarf të mbyllur, të nënshkruar nga konkurruesi me 

mbishkrimin ofertë për dhënie në përdorim, dhe i dorëzohet komisionit të posaçëm të vlerësimit të 

dokumentacionit, në orën e hapjes së vlerësimit të ofertave.  

Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre. Rastet e mos-

dorëzimit të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte 

për skualifikim. 

a. Vendi i zhvillimit të konkurimit:(Adresa:) Drejtoria Juridike Bashkia Dimal.  

b. Afati i fundit për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: me date 14.06.2021, ora 

10.00  

 

11.Informacion mbi dokumentet e ankandit: 
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Dokumentet e ankandit/konkurimit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  
Nëse Po 

Monedha leke Çmimi 1500 

 

12.Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatët 

blerës në kopje fizike, me poste ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet e konkurimit . 
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KONCESIONE / PARTNERITET 

PUBLIK PRIVAT 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Buletini Nr. 88 datë 7 Qershor 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           396/422  

 

 

PROCEDURA KONKURRUESE PËR 

LEJE MINERARE 
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NJOFTIME TË TJERA 

 

 
 

FAKULTETI I EKONOMISË 
Njoftim për vende të lira pune 

 

Fakulteti i Ekonomisë, Universiteti i Tiranës bazuar në Ligjin nr. 80/2015 “Për arsimin e lartë dhe 

kërkimin shkencor në institucionet e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë” në Statutin e UT-

së dhe shkresës së miratimit të kritereve nga Rektorit i UT, rishpall kriteret për punësimin në 3(tre) 

vendet e lira të punës për personel Ndihmësakademik me karakter Administrativ me kohë të plotë 

pranë njësisë kryesore si më poshtë:  

1(një) vend të lirë pune në pozicionin Specialist IT portal    

1(një) vend të lirë pune në pozicionin Kryetar Dega e Ekselencës dhe Projekteve   

1(një) vend të lirë pune në pozicionin Kryetar dege për procesin mësimor (Bachelor dhe 

Master) 

I- Kandidatët që konkurojnë për Specialist IT portal duhet të plotësojnë këto kritere 

kryesore:  

  

1. Të ketë diplomë të arsimit të lartë në Degën Informatikë Ekonomike, Elektronikë, TIK në 

Universitetin e Tiranës ose në Universitete të tjera ekuivalente me to (niveli minimal i 

diplomës bachelor).   

2. Të jetë shtetas shqiptar me zotësi të plotë për të vepruar.  

3. Të zotërojnë aftësitë e nevojshme profesionale për vendin e punës për të cilin konkurojnë.  

4. Të mos jenë dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata për kryerjen e një vepre 

penale me dashje.  

5. Të mos jetë marrë masë disiplinore e largimit nga puna.  

  

Kriteret preferenciale:  

1. Njohuri të mira në lidhje me funksionet e sistemeve IT kryesisht ato te perdorura ne IAL.  

2. Njohuri të mira për RDBMS.  

3. Përvojë pune me sistemet operative dhe rrjetet Windows, paketat softuerike MS Office dhe 

gjuhët e programimit.  

4. Të ketë logjikë operacionale, të jetë praktik dhe i kujdesshëm.  

5. Të ketë minimumi 1 vit eksperiencë në softwaredevelopment.  

6. Të ketë njohuri shumë të mira në HTML, CSS, Javascript dhe JQuery.  

7. Të ketë eksperiencë në krijimin e single-page applications në një nga framework-et që 

përdoren për këtë qëllim.  
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Adresa: Rruga “Arben Broci” Fakulteti i Ekonomisë, Tiranë,Tel/Fax: +355 4 2345789, 

www.feut.edu.al 

8. Të njohë mirë databasarelacionale si SQL Server etc.  

9. Të njohë mirë sistemet e përdorimit Linux, Windows.  

10. Të njohë mirë programe për design si Adobe, Photoshopetc.  

11. Të zotërojë gjuhën Angleze.  

   

II- Kandidatët që konkurojnë për Kryetar i Degës së Ekselencës dhe Projekteve duhet të 

plotësojnë këto kritere kryesore:  

1. Të ketë mbaruar arsimin e lartë në nivelin Master i Shkencave ose DIND.   

2. Të zotërojë gjuhën Angleze me dëshmi minimalisht në nivelin C1, sipas kornizës Europiane 

të referencës për gjuhët e huaja.  

3. Të ketë njohuri të Ligjit të Arsimit të Lartë.  

4. Të njohë programet bazë kompjuterike.  

5. Të ketë minimumi 3 vite eksperiencë pune në menaxhimin e projekteve kombëtare dhe 

ndërkombëtare.   

6. Të jetë shtetas shqiptar me zotësi të plotë për të vepruar.  

7. Të zotërojnë aftësitë e nevojshme profesionale për vendin e punës për të cilin konkurojnë.  

8. Të mos jenë dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata për kryerjen e një vepre 

penale me dashje.  

9. Të mos jetë marrë masë disiplinore e largimit nga puna.  

  

Kriteret preferenciale:  

1. Të ketë aftësi shumë të mira komunikimi dhe të dijë të punojë në grup.  

2. Njohja e gjuhëve të tjera të huaja të BE-së (përveç Anglishtes) përbën avantazh.  

  

III- Kandidatët që konkurojnë për Kryetar dege për procesin mësimor (Bachelor dhe Master) duhet 

të plotësojnë këto kritere kryesore:  

1. Të jetë i diplomuar në Fakultetin e Ekonomisë në Master i Shkencave ose DIND.   

2. Të ketë notë mesatare të lartë në të gjitha nivelet.  

3. Të zotërojë gjuhën Angleze me dëshmi.  

4. Të jetë shtetas shqiptar me zotësi të plotë për të vepruar.  

5. Të zotërojnë aftësitë e nevojshme profesionale për vendin e punës për të cilin konkurojnë.  

6. Të mos jenë dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata për kryerjen e një vepre penale 

me dashje.  

7. Të mos jetë marrë masë disiplinore e largimit nga puna.   

  

Kriteret preferenciale:  

1. Të ketë njohuri të Ligjit të Arsimit të Lartë.  

2. Të ketë eksperience pune në arsim.  

3. Të njohë programet bazë kompjuterike.  

4. Të ketë aftësi shumë të mira komunikimi dhe të dijë të punojë në grup.  

                                                                                                        

Kandidatët që do të aplikojnë për këto vende pune duhet të dorëzojnë pranë Zyrës së Burimeve 

Njerëzore në Fakultetin e Ekonomisë të Universitetit të Tiranës, këto dokumenta:  

  

1. Kërkesë me shkrim për pozicionin e punës për të cilin aplikon.  
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2. Jetëshkrim i plotësuar në gjuhën shqipe (CV – Curriculum Vitae).  

3. Diplomë dhe listë notash për të gjitha ciklet e studimeve universitare (të noteruar). Për 

diplomat e marra në universitetet e huaja, duhet të dorëzohet fotokopje e noteruar e 

çertifikatës së njohjes nga strukturat përgjegjëse përkatëse.  

4. Dëshmi të njohjes dhe përdorimit të çdo çertifikate apo dëshmie kualifikimi që kanë (të 

noteruar).  

5. Dëshmi e zotërimit të gjuhës së huaj (të noteruar).  

6. Të paktën një referencë nga punëdhënësi i fundit.  

7. Kopje të librezës së punës dhe të kontributeve të sigurimeve shoqërore.  

8. Vertetim të gjendjes shëndetësore.  

9. Dokument identifikimi.  

10. Dëshmi penaliteti.  

Përzgjedhja e kandidatëve fitues do të bëhet nëpërmjet konkurimit me dosje dhe me intervista të 

drejtpërdrejta.  

 

Kandidatët që kanë paraqitur dosjet e aplikimit sipas Buletinit nr. 45 datë 29.03.2021 nuk është e 

nevojshme të dorëzojnë dosje.   

Afati i dorëzimit të dokumentacionit është nga data 7 –  21.06.2021.  

 

 

UNIVERSITETIT I ARTEVE 
Njoftim për vende të lira pune 

 

Rektorati i Universitetit të Arteve, shpall konkursin për 5 (pesë) vënde të lira pune për punonjës   

mësimorë nga kategoria  “Lektor”/ “As.Lektor” ,  si më poshtë: 

 

I.   FAKULTETI  I  MUZIKËS  - 5 ( pesë)  punonjës 

 

 NJËSIA  BAZË INTERPRETIM - 5 (pesë)  punonjës Lektor/As.Lektor 

a. Për programin e studimit Trombon & Bastubë - 1 (një) punonjës 

Lektor/As.Lektor; 

b. Për programin e studimit Oboe - 1 (një) punonjës Lektor/As.Lektor; 

c. Për programin e studimit Korno - 1 (një) punonjës Lektor/As.Lektor; 

d. Për lëndët Piano Shoqërim, Piano Sekonare,  si dhe Shoqërues Piano  

për Instrumenta dhe Kanto  - 2 (dy) punonjës Lektor/As.Lektor; 

 

Dokumentacioni që duhet të plotësojnë kandidatët janë: 

1. Për programin e studimit Trombon & Bastubë - 1 (një)  

punonjës; 

 

Kanditati/ët duhet të plotësojnë këto kritere: 

- të ketë kryer studimet në arsimin e lartë në profilin përkatës / master shkencor ose master në 

arte pranë Universitetit të Arteve (mesatarja e përgjithshme e notave, e preferuar mbi 8.5). 

Në rastet kur studimet janë kryer në një shkollë të lartë në arte jashtë vendit, diploma duhet 

të jetë e njehsuar në MARS; 

- të ketë përvojë minimum 3 vjet, në mësimdhënie në arsimin e lartë në fushën përkatëse, 

brenda ose jashte Shqipërisë, (përjashtim bëjnë studentët e ekselencës); 
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- të dëshmojë etikë të lartë  profesionale dhe morale; 

- të mos ketë penalizime nga punëdhënësit e mëparshëm në drejtim të etikës profesionale dhe 

marrëdhënie me kolegët; 

- të  jetë nën moshën 55 vjeç. Përjashtim bëjnë personalitetet e fushës; 

- të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata brenda ose jashtë Shqipërisë. 

 

Kandidati duhet të dorëzojë pranë Drejtorisë së Menaxhimit të Burimeve Njerëzore këto 

dokumenta: 

 

1. Kërkesë ku të jetë përcaktuar pozicioni i punës për të cilin konkuron; 

2. Diplomë origjinale + fletë notash (shkollë e lartë në profolin përkatës per arte, 

mesatare e përgjithshme mbi 8.5), ose fotokopje e noterizuar, e Fakultetit ku ka kryer 

studimet  brenda ose jashtë vendit e njohur nga MASR; 

3. Jetëshkrim (CV) shoqëruar me dokumentacionin përkatës, që vërteton elementët e 

paraqitur në të (studimet; aktiviteti artistik; përvoja pedagogjike si dhe çmimet dhe 

vlerësimet...etj); 

4. Konkurrentët duhet të jenë nën moshën 55 vjeç (përjashtim bëjnë personalitetet e 

fushës); 

5. Një projekt – program për lëndën për të cilën konkuron; 

6. Diploma ose dëshmi për veprimtari të ndryshme profesionale; 

7. Dëshmia mbi zotërimin e një nga pesë gjuhët e Bashkimit Europian: (anglisht, 

gjermanisht, frengjisht, spanjisht, italisht). 

8. Të vërtetojë që ka përvojë mësimdhënie në IAL 3 vjet e lart (përjashtim bëjnë 

studentët e ekselencës);  

9. Dy referenca nga profesorë/personalitete të fushës; 

10. Vërtetim nga qendra/t e punës së mëparshme që nuk ka penalitete në drejtim të 

etikës profesionale dhe marrëdhënieve me kolegët;  

11. Kopje të letërnjoftimit ose kartës së identitetit; 

12. Çertifikatë familjare; 

13. Të deklarojë që nuk është dënuar me vendim të formës së prerë nga  gjykata; 

14. Vetë-deklarim që nuk ka qenë i/e dënuar jashtë Shqipërisë; 

15. Dëshmi e gjendjes mjekësore. 

 

Konkurimi për punonjës mësimor për lëndën do të zhvillohet në dy Faza:  

(Vlerësimi maksimal 100 pikë) 

1.1.1. Faza e parë  -  Shqyrtimi i dosjes së kandidatit 

        -  gjithsej 40 pikë; 

 

1.1.2. Faza e dytë   - Mësim i Hapur/Intervista     - gjithsej  60 pikë.              

 

2. Për programin e studimit Oboe - 1 (një) punonjës; 

 

Kanditati/ët duhet të plotësojnë këto kritere: 

- të ketë kryer studimet në arsimin e lartë në profilin përkatës / master shkencor ose master në 

arte pranë Universitetit të Arteve (mesatarja e përgjithshme e notave, e preferuar mbi 8.5). 

Në rastet kur studimet janë kryer në një shkollë të lartë në arte jashtë vendit, diploma duhet 

të jetë e njehsuar në MARS; 
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- të ketë përvojë minimum 3 vjet, në mësimdhënie në arsimin e lartë në fushën përkatëse, 

brenda ose jashte Shqipërisë, (përjashtim bëjnë studentët e ekselencës); 

- të dëshmojë etikë të lartë  profesionale dhe morale; 

- të mos ketë penalizime nga punëdhënësit e mëparshëm në drejtim të etikës profesionale dhe 

marrëdhënie me kolegët; 

- të  jetë nën moshën 55 vjeç. Përjashtim bëjnë personalitetet e fushës; 

- të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata brenda ose jashtë Shqipërisë. 

 

Kandidati duhet të dorëzojë pranë Drejtorisë së Menaxhimit të Burimeve Njerëzore këto 

dokumenta: 

 

1. Kërkesë ku të jetë përcaktuar pozicioni i punës për të cilin konkuron; 

2. Diplomë origjinale + fletë notash (shkollë e lartë në profolin përkatës per arte, 

mesatare e përgjithshme mbi 8.5), ose fotokopje e noterizuar, e Fakultetit ku ka kryer 

studimet  brenda ose jashtë vendit e njohur nga MASR; 

3. Jetëshkrim (CV) shoqëruar me dokumentacionin përkatës, që vërteton elementët e 

paraqitur në të (studimet; aktiviteti artistik; përvoja pedagogjike si dhe çmimet dhe 

vlerësimet...etj); 

4. Konkurentët duhet të jenë nën moshën 55 vjeç (përjashtim bëjnë personalitetet e 

fushës); 

5. Një projekt – program për lëndën për të cilën konkuron; 

6. Diploma ose dëshmi për veprimtari të ndryshme profesionale; 

7. Dëshmia mbi zotërimin e një nga pesë gjuhët e Bashkimit Europian: (anglisht, 

gjermanisht, frengjisht, spanjisht, italisht). 

8. Të vërtetojë që ka përvojë mësimdhënie në IAL 3 vjet e lart (përjashtim bëjnë 

studentët e ekselencës);  

9. Dy referenca nga profesorë/personalitete të fushës; 

10. Vërtetim nga qendra/t e punës së mëparshme që nuk ka penalitete në drejtim të 

etikës profesionale dhe marrëdhënieve me kolegët;  

11. Kopje të letërnjoftimit ose kartës së identitetit; 

12. Çertifikatë familjare; 

13. Të deklarojë që nuk është dënuar me vendim të formës së prerë nga  gjykata; 

14. Vetë-deklarim që nuk ka qenë i/e dënuar jashtë Shqipërisë; 

15. Dëshmi e gjendjes mjekësore. 

 

Konkurimi për punonjës mësimor për lëndën do të zhvillohet në dy Faza:  

(Vlerësimi maksimal 100 pikë) 

 

2.1.1. Faza e parë  -  Shqyrtimi i dosjes së kandidatit 

        -  gjithsej 40 pikë; 

 

2.1.2. Faza e dytë   - Mësim i Hapur/Intervista     - gjithsej  60 pikë.              

 

3. Për programin e studimit Korno - 1 (një) punonjës; 

 

Kanditati/ët duhet të plotësojnë këto kritere: 
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- të ketë kryer studimet në arsimin e lartë në profilin përkatës / master shkencor ose master në 

arte pranë Universitetit të Arteve (mesatarja e përgjithshme e notave, e preferuar mbi 8.5). 

Në rastet kur studimet janë kryer në një shkollë të lartë në arte jashtë vendit, diploma duhet 

të jetë e njehsuar në MARS; 

- të ketë përvojë minimum 3 vjet, në mësimdhënie në arsimin e lartë në fushën përkatëse, 

brenda ose jashte Shqipërisë, (përjashtim bëjnë studentët e ekselencës); 

- të dëshmojë etikë të lartë  profesionale dhe morale; 

- të mos ketë penalizime nga punëdhënësit e mëparshëm në drejtim të etikës profesionale dhe 

marrëdhënie me kolegët; 

- të  jetë nën moshën 55 vjeç. Përjashtim bëjnë personalitetet e fushës; 

- të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata brenda ose jashtë Shqipërisë. 

 

Kandidati duhet të dorëzojë pranë Drejtorisë së Menaxhimit të Burimeve Njerëzore këto 

dokumenta: 

 

1. Kërkesë ku të jetë përcaktuar pozicioni i punës për të cilin konkuron; 

2. Diplomë origjinale + fletë notash (shkollë e lartë në profolin përkatës per arte, 

mesatare e përgjithshme mbi 8.5), ose fotokopje e noterizuar, e Fakultetit ku ka kryer 

studimet  brenda ose jashtë vendit e njohur nga MASR; 

3. Jetëshkrim (CV) shoqëruar me dokumentacionin përkatës, që vërteton elementët e 

paraqitur në të (studimet; aktiviteti artistik; përvoja pedagogjike si dhe çmimet dhe 

vlerësimet...etj); 

4. Konkurrentët duhet të jenë nën moshën 55 vjeç (përjashtim bëjnë personalitetet e 

fushës); 

5. Një projekt – program për lëndën për të cilën konkuron; 

6. Diploma ose dëshmi për veprimtari të ndryshme profesionale; 

7. Dëshmia mbi zotërimin e një nga pesë gjuhët e Bashkimit Europian: (anglisht, 

gjermanisht, frengjisht, spanjisht, italisht). 

8. Të vërtetojë që ka përvojë mësimdhënie në IAL 3 vjet e lart (përjashtim bëjnë 

studentët e ekselencës);  

9. Dy referenca nga profesorë/personalitete të fushës; 

10. Vërtetim nga qendra/t e punës së mëparshme që nuk ka penalitete në drejtim të 

etikës profesionale dhe marrëdhënieve me kolegët;  

11. Kopje të letërnjoftimit ose kartës së identitetit; 

12. Çertifikatë familjare; 

13. Të deklarojë që nuk është dënuar me vendim të formës së prerë nga  gjykata; 

14. Vetë-deklarim që nuk ka qenë i/e dënuar jashtë Shqipërisë; 

15. Dëshmi e gjendjes mjekësore. 

 

3.1 Konkurimi për punonjës mësimor për lëndën do të zhvillohet në dy Faza:  

 

(Vlerësimi maksimal 100 pikë) 

 

3.1.1. Faza e parë  -  Shqyrtimi i dosjes së kandidatit 

        -  gjithsej 40 pikë; 

 

3.1.2. Faza e dytë   - Mësim i Hapur/Intervista     - gjithsej  60 pikë.              
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Faza e dytë: (maksimalja 60 pikë): 

 

a) Kandidati duhet t’i nënshtrohet një Mësimi të Hapur     

    - vlerësimi gjithsej 30 pikë; 

 

 b) Kandidati duhet t’i nënshtrohet një Interviste profesionale (niveli i njohjes             

së sillabusit të lëndëve për të cilën konkuron, aftësitë komunikuese, konceptet bazë mbi 

intepretimin, motivi i pjesëmarrjes etj.)  

- vlerësimi gjithsej  30 pikë  

 

 

4. Për lëndët Piano Shoqërim, Piano Sekonare,  si dhe Shoqërues Piano për 

Instrumenta dhe Kanto - 2 (dy) punonjës; 

 

Kanditati/ët duhet të plotësojnë këto kritere: 

- të ketë kryer studimet në arsimin e lartë në profilin përkatës / master shkencor ose master në 

arte pranë Universitetit të Arteve (mesatarja e përgjithshme e notave, mbi 8.5). Në rastet kur  

 

studimet janë kryer në një shkollë të lartë në arte jashtë vendit, diploma duhet të jetë e 

njehsuar në MARS; 

- të ketë përvojë minimum 3 vjet, në mësimdhënie në arsimin e lartë në fushën përkatëse, 

brenda ose jashte Shqipërisë, (përjashtim bëjnë studentët e ekselencës); 

- të dëshmojë etikë të lartë  profesionale dhe morale; 

- të mos ketë penalizime nga punëdhënësit e mëparshëm në drejtim të etikës profesionale dhe 

marrëdhënie me kolegët; 

- të  jetë nën moshën 40 vjeç. Përjashtim bëjnë personalitetet e fushës; 

- të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata brenda ose jashtë Shqipërisë. 

 

Kandidati duhet të dorëzojë pranë Drejtorisë së Menaxhimit të Burimeve Njerëzore këto 

dokumenta: 

-  

1. Kërkesë ku të jetë përcaktuar pozicioni i punës për të cilin konkuron; 

2. Diplomë origjinale + fletë notash (shkollë e lartë në profolin përkatës per arte, 

mesatare e përgjithshme mbi 8.5), ose fotokopje e noterizuar, e Fakultetit ku ka kryer 

studimet  brenda ose jashtë vendit e njohur nga MASR; 

3. Jetëshkrim (CV) shoqëruar me dokumentacionin përkatës, që vërteton elementët e 

paraqitur në të (studimet; aktiviteti artistik; përvoja pedagogjike si dhe çmimet dhe 

vlerësimet...etj); 

4. Konkurrentët duhet të jenë nën moshën 40 vjeç (përjashtim bëjnë personalitetet e 

fushës); 

5. Një projekt – program për lëndën për të cilën konkuron; 

6. Diploma ose dëshmi për veprimtari të ndryshme profesionale; 

7. Dëshmia mbi zotërimin e një nga pesë gjuhët e Bashkimit Europian: (anglisht, 

gjermanisht, frengjisht, spanjisht, italisht). 

8. Të vërtetojë që ka përvojë mësimdhënie në IAL 3 vjet e lart (përjashtim bëjnë 

studentët e ekselencës);  

9. Dy referenca nga profesorë/personalitete të fushës; 
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10. Vërtetim nga qendra/t e punës së mëparshme që nuk ka penalitete në drejtim të 

etikës profesionale dhe marrëdhënieve me kolegët;  

11. Kopje të letërnjoftimit ose kartës së identitetit; 

12. Çertifikatë familjare; 

13. Të deklarojë që nuk është dënuar me vendim të formës së prerë nga  gjykata; 

14. Vete-deklarim që nuk ka qenë i/e dënuar jashtë Shqipërisë; 

15. Dëshmi e gjendjes mjekësore. 

 

4.1.Konkurimi për punonjës mësimorë sa më lartë do të zhvillohet në dy Faza:  

(Vlerësimi maksimal 100 pikë) 

4.1.1 Faza e parë  -  Shqyrtimi i dosjes së kandidatit; 

4.1.2. Faza e dytë  -  Interpretim shoqërim në piano /Intervistë  

VLERËSIMI ME PIKË 

Faza e parë:  Shqyrtimi i dosjes së kandidatit 

          (maksimalja 40 pikë) 

  Faza e dytë: Interpretim shoqërim në piano /Intervistë  

         (maksimalja 60 pikë) 

 

a. Kandidati duhet t’i nënshtrohet Interpretimit solistik dhe shoqërimit në 

piano të një   instrumentisti dhe një këngëtari lirik   

              - vlerësimi gjithsej 30 pikë; 

 

b) Kandidati duhet t’i nënshtrohet një Interviste profesionale (niveli i njohjes             së 

sillabusit të lëndëve për të cilën konkuron, aftësitë komunikuese, konceptet bazë mbi 

intepretimin, motivi i pjesëmarrjes etj.)  -vlerësimi gjithsej  30 pikë. 

 

Konkurrimi do të bazohet në njohjen e ligjshmërisë në fuqi, kryesisht në Ligjin nr. 80/2015 “Për 

Arsimin e Lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet e AL në Republikën                                            

e Shqipërisë”, Kodin e Procedurave Administrative, Statutin e Universitetit të Arteve, Statusin e 

Veçantë të Universitetit të Arteve,  Statutin e Universitetit të Arteve, i ndryshuar.  

 

Dosjet e kandidatëve do të dorëzohen në Drejtorinë e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore të 

Universitetin e Arteve nga data 07/06/2021 deri më datë 20/06/2021 ora 14.00. 

 

Për datën e Konkursit kandidatët të informohen pranë Drejtorisë së Menaxhimit të Burimeve 

Njerëzore çdo ditë nga ora 08.00 deri 14.00. 

 

 

MINISTRIA E BUJQESISE DHE ZHVILLIMIT RURAL 
NJOFTIM 

 

Në zbatim të pikës 1, të nenit 52, Ligjit nr. 64/2012, datë 31.5.2012 “Për Peshkimin”,                        

i ndryshuar, të VKM-së nr. 712, datë 31.7.2013 “Për përcaktimin e procedurave të konkurrimit 

publik për të drejtën e peshkimit në ujërat e brendshme, format e tjera të peshkimit në det pa 

përdorimin e mjeteve lundruese dhe zhvillimin e akuakulturës në sipërfaqe publike tokësore dhe 

ujore”, i ndryshuar, Urdhrit të Ministrit nr. 145, datë 31.3.2021 “Për krijimin dhe funksionimin e 

Komisionit të Vlerësimit të Kërkesave për Ushtrimin e Aktivitetit të Peshkimit në Ujërat e 
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Brendshme të Republikës së Shqipërisë” dhe Udhëzimit të Ministrit  nr. 4, datë 14.5.2019 “Për 

kriteret dhe nivelin e vlerësimit, si dhe detajimi i pikësimit për të gjitha kategoritë ujore në ujërat e 

brendshme, format e tjera të peshkimit në det pa përdorimin e mjeteve lundruese dhe zhvillimin e 

akuakulturës në sipërfaqe publike tokësore dhe ujore, për procedurën e konkurrimit publik”, 

Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural, shpall pjesëmarrjen në konkurrim publik për zhvillimin 

e aktivitetit të peshkimit në zonat e mëposhtme ujore: 

 

Data e konkurrimit 17.6.2021; ora 10.00: 

 

LISTA E OBJEKTEVE UJORE PËR KONKURRIM PUBLIK 

 

Nr. Rrethi Objekti ujor Lloji i aktivitetit 

1 Gramsh Ujëmbledhësi i Galigatit Ripopullim dhe Peshkim  

2 Tepelenë Ujëmbledhësi Sinanaj (Lopes) Ripopullim dhe Peshkim  

3 Lushnjë Ujëmbledhësi i Sheganit Ripopullim dhe Peshkim  

4 Pogradec Ujëmbledhësi Korie e Vakëfit Bletas Ripopullim dhe Peshkim  

5 Pogradec Ujëmbledhësi Buzaishtë Ripopullim dhe Peshkim  

6 Pogradec Ujëmbledhësi  Qafë Thanë, Hudënisht Ripopullim dhe Peshkim  

7 Pogradec 

Ujëmbledhësi  Lukovë (liqeni i vogël) 

Velçan 

Ripopullim dhe Peshkim  

8 Pogradec 

Ujëmbledhësi  Lukovë (liqeni i madh) 

Velçan 

Ripopullim dhe Peshkim  

9 Pogradec Ujëmbledhësi  Malinjë (Trebinjë) Ripopullim dhe Peshkim  

10 Kavajë Ujëmbledhësi (Hauzi) Vilë - Bashtovë Ripopullim dhe Peshkim  

11 Kavajë Ujëmbledhësi  Seferaj (Tilje) Ripopullim dhe Peshkim  

12 Kavajë Ujëmbledhësi  Lekaj Ripopullim dhe Peshkim  

13 Kavajë Ujëmbledhësi i Kryevidhit Ripopullim dhe Peshkim  

14 Korçë Ujëmbledhësi Kodra e Pilafit Dvoran Ripopullim dhe Peshkim  

15 Korçë Ujëmbledhësi i fshatit Kolanec, Maliq  Ripopullim dhe Peshkim  

16 Korçë Ujëmbledhësi “Pularie Veliternë” Pirg Ripopullim dhe Peshkim  

17 Ersekë Ujëmbledhësi i Luarasit Ripopullim dhe Peshkim  

18 Durrës Ujëmbledhësi i Koxhasit (Shijak) Ripopullim dhe Peshkim  

19 

Durrës Zona ujore detare Kepi i Rodonit Peshkim Artizanal me 

Stavnik Zona me koordinata: 

X.(1) 41° 34’ 48" N;  Y.(1) 19° 26'  38" E 

X.(2) 41° 34’ 45" N   Y.(2) 19° 26’  40" E 

X.(3) 41° 34' 48" N;   Y.(3) 19° 26’ 38" E 

X (4) 41° 34’ 45" N;  Y (4) 19° 26’ 40" E 

20 Durrës Ujëmbledhësi i Hardhishtës (Likesh) Ripopullim dhe Peshkim  

21 Durrës Ujëmbledhësi i Tarinit (Tarin, Ishëm) Ripopullim dhe Peshkim  

22 Vlorë Ujëmbledhësi Petë, Selenicë Ripopullim dhe Peshkim  
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23 Vlorë Ujëmbledhësi Harvala (Aminicë), Selenicë Ripopullim dhe Peshkim  

24 Vlorë Ujembledhësi i Bunavisë Ripopullim dhe Peshkim  

25 Vlorë Ujembledhësi i Hosomatit Ripopullim dhe Peshkim  

26 Vlorë Ujëmbledhësi i Vllahinës, Selenicë Ripopullim dhe Peshkim  

27 Vlorë Ujëmbledhësi i Kallafetit, Kaninë Ripopullim dhe Peshkim  

28 
Elbasan Ujëmbledhësi i Milloshit, Gjyrale,  Ripopullim dhe Peshkim  

29 Elbasan Ujëmbledhësi Boraces, Trojas,  Belsh Ripopullim dhe Peshkim  

30 Elbasan Ujëmbledhësi i Rrahmanit, Grekan Ripopullim dhe Peshkim  

31 Elbasan Ujëmbledhësi Itomthi, Çepe, Belsh Ripopullim dhe Peshkim  

32 Tiranë Ujëmbledhësi Marikaj Ripopullim dhe Peshkim  

33 Tiranë Ujëmbledhësi i Prrushit  Ripopullim dhe Peshkim  

34 Tiranë Ujëmbledhësi Pezë Helmës Ripopullim dhe Peshkim  

35 Tiranë Ujembledhësi i Sorrës, Kashar Ripopullim dhe Peshkim  

  

ANEKSI 1. Modeli standard i hartimit të Planit të Biznesit  

A. PJESA PËRSHKRUESE E PLANIT TË BIZNESIT 

1. HISTORIKU I AKTIVITETIT EKZISTUES 

1.1  Aktiviteti tregtar, nëse ka. ____________________________________ 

1.2  Lloji i shoqërisë tregtare. _____________________________________ 

1.3  Përshkrim i burimeve të financimit. _____________________________ 

1.4  Niveli i punësimit. ______________________________ 

1.5  Performanca e aktivitetit, nëse ka, për tri vitet e fundit, si dhe perspektiva e së ardhmes për biznesin 

në fjalë. ______________________________ 

2. PËRSHKRIMI I PROPOZIMIT 

 

2.1   Paraqitni me një përshkrim të shkurtër e të përgjithshëm të shprehjes së interesit.  

       _________________________________________________________ 

     2.2  Analiza e tregut të peshkut. 

       ________________________________________________________ 

2.3  A keni kontrata ekzistuese të ngjashme ose eksperienca? 

       ________________________________________________________ 

2.4  Niveli i punësimit dhe aftësitë e nevojshme. 

       ________________________________________________________ 

2.5  Legjislacioni i zbatueshëm për këtë investim/aktivitet peshkimi/akuakulture. 

       ________________________________________________________ 

2.6  Përshkrim i riskut të këtij investimi/aktiviteti. 

       ________________________________________________________ 

 

3. PROJEKTI TEKNIK I INVESTIMIT TË PROPOZUAR 

3.1  Teknologjia, procesi i prodhimit të propozuar dhe niveli i zënies/prodhimit të peshkut. 

       ________________________________________________________ 

 

3.2  Ndërtim/rikonstruksioni, nëse ka. 

       ________________________________________________________ 
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3.3  Pajisjet e nevojshme. 

       ________________________________________________________ 

4. DETAJET FINANCIARE TË PROJEKTIT TË RI TË PROPOZUAR  

4.1  Përmbledhje e kostove dhe financimit. 

       ________________________________________________________ 

4.2  Komente për parashikimet e të ardhurave dhe fitimit. 

       ________________________________________________________ 

 

B. UDHËZIM MBI PLOTËSIMIN E PJESËS PËRSHKRUESE TË PLANIT TË BIZNESIT  

 

1. HISTORIKU I AKTIVITETIT EKZISTUES  

 

1.1  Aktiviteti tregtar aktual i aplikantit. 

 

- Përshkruani shkurtimisht aktivitetin ekzistues, përfshirë tregun e produktit peshkor dhe 

përcaktoni konsumatorët tuaj kryesorë. 

- Përshkruani kontratat ekzistuese me blerësit.  

- Përshkruani konkurrentët tuaj kryesorë dhe pozicionin tuaj në treg. 

- Përshkruani shkurtimisht sasinë e peshkut që do të prodhoni/peshkoni, vëllimin ekzistues të 

shitjeve dhe çmimet mesatare të marra. 

 

1.2   Lloji i shoqërisë tregtare. 

- Shpjegoni dhe paraqisni një listë të shoqërive që kanë lidhje pronësie me aktivitetin/biznesin 

tuaj, të cilat janë të lidhura ngushtë me funksionimin e aktivitetit tuaj ekzistues, nëse ka. 

 

1.3  Përshkrimi i burimeve të financimit. 

- Përshkruani dhe paraqisni garancitë financiare, që kanë lidhje me aktivitetin dhe që garantojnë 

zbatimin e detyrimeve të investimeve të marra përsipër. 

 

1.4 Niveli i punësimit. 

- Numri total i të punësuarve me kohë të plotë, si dhe numri i të punësuarve me kohë të 

pjesshme dhe sezonale. 

- Përshkruani strukturën e drejtimit të biznesit. 

 

1.5 Performanca e aktivitetit për tri vitet e fundit, si dhe perspektiva e së ardhmes për biznesin në 

fjalë.  

- Jepni përshkrime të nivelit të performancës financiare të kohëve të fundit si dhe deklaroni ose 

bashkëngjisni dokumentacion provues, që aplikanti nuk ka detyrime për energjinë elektrike, 

organet tatimore. 

- Operatori nuk duhet të jetë i dënuar sipas nenit 45, pika 1 e  Ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 

“Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar.   

- Përshkruani analizën e bilanceve të 3 viteve të fundit.  

- Analizoni shkurtimisht informacionin e bilancit dhe pasqyrës të të ardhurave dhe shpenzimeve 

për tri vitet e fundit. 

  

2. PËRSHKRIMI I PROPOZIMIT  
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2.1  Paraqitni me një përshkrim të shkurtër apo një panoramë të përgjithshme të investimit të ri, si 

dhe shpjegoni arsyet tuaja përse dëshironi të merrni përsipër projektin. 

- Përshkruani investimin ekzistues në Shqipëri i cili vihet në dispozicion të propozimit.   

- Përshkruani shkurtimisht llojin e aktivitetit, procesin e prodhimit dhe rezultatet përfundimtare 

të pritshme aty ku është e mundur. 

- Shpjegoni synimin përse dëshironi të ndërmerrni këtë projekt.  

2.2  Analiza e tregut të prodhimit peshkor. 

Lutemi të merrni parasysh çështjet e mëposhtme nëse do të zhvillohet/paraqitet një produkt 

peshkor cilësor në bazë të investimit të ri: 

- Përshkruani natyrën dhe përmasat e tregut për produktin peshkor dhe përcaktoni 

konsumatorët tuaj kryesorë. 

- Çmimet e produktit peshkor që do të peshkohet/prodhohet krahasuar me tregun. 

- Përshkruani marrëveshjet paraprake me blerësit për prodhimin peshkor të peshkuar/prodhuar 

si rezultat i investimit, nëse ka. 

- Përshkruani kontrata të ngjashme në fushën e peshkimit.  

- Përshkruani konkurrentët tuaj kryesorë dhe se si keni ndërmend të konkurroni me ta. 

 

2.3  A keni kontrata ekzistuese ose eksperienca të ngjashme? 

- Përshkruani shkurtimisht kontratat ekzistuese apo ato potenciale në lidhje me investimin tuaj, 

nëse ka. 

 

2.4  Niveli i punësimit dhe aftësitë e nevojshme me grafikë të ndarë në vite: 

- Shpjegoni cilat janë aftësitë e nevojshme për ta bërë këtë projekt (propozim) të suksesshëm 

dhe se si ju synoni t’i siguroni këto aftësi. 

- Nëse synoni të punësoni staf të ri, lutemi të përshkruani numrin, eksperiencën dhe kualifikimet 

që ata duhet të kenë për të gjithë kohëzgjatjen e kontratës të specifikuar për çdo vit. 

 

2.5   Legjislacioni i zbatueshëm për këtë investim. 

- Rendisni legjislacionin që zbatohet për këtë aktivitet të zënies/prodhimit të peshkut dhe 

përshkruani hapat që ju do të ndërmerrni për të siguruar që aktiviteti juaj të jetë i pajtueshëm 

me të. 

-     Evidentoni dhe përshkruani lejet/licencat/certifikatat/patentat etj., të nevojshme për zbatimin 

e investimin e ri dhe ushtrimin e aktivitetit. 

 

2.6 Përshkrim i riskut të investimit. 

- Identifikoni dhe përshkruani fushat kryesore të riskut brenda projektit tuaj dhe ndikimin që 

këto mund të kenë në suksesin e projektit të ri. 

- Përshkruani çfarë do të bëni ju për të zbutur/minimizuar ndikimin e këtyre risqeve. 

- Përshkruani ndikimet sociale të investimit të ri mbi aktivitetin tuaj dhe komunitetin e gjerë, nëse 

ka.  

 

3. PROJEKTI TEKNIK I INVESTIMIT TË PROPOZUAR 

3.1  Teknologjia, procesi i prodhimit të propozuar dhe niveli i zënies/prodhimit të peshkut, kjo e 

lidhur/shprehur me efektivitetin në sasi peshku i peshkuar/i prodhuar dhe i shitur: 

- Përshkruani teknologjinë që do të futet në përdorim, kapacitetin e saj, si dhe arsyet për të cilat 

ky kapacitet është përzgjedhur në lidhje me lëndët e para që keni në dispozicion (rasate 

peshku, rrjeta peshkimi etj.,). 
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- Përshkruani sasinë e peshkut që mund të peshkoni/prodhoni gjatë kryerjes së këtij investimi 

sipas viteve. Prodhimi duhet të jetë për të gjithë kohëzgjatjen e kontratës.  

- Nëse aktiviteti i zënies/prodhimit të peshkut kërkon kohë për të arritur që të shfrytëzohen me 

kapacitet të plotë, kjo duhet të shpjegohet në mënyrë të qartë. Për shembull, në vitin 1, pas 

nënshkrimit të kontratës, kapaciteti i shfrytëzuar është ____%, në vitin 2 arrin në ____% dhe 

në vitin 3 ____% e me radhë, deri kur arrin shfrytëzimin e plotë të kapacitetit. Ky përshkrim 

duhet të përgatitet për mjetet dhe veglat që përdoren për zënien/prodhimin e peshkut, pajisjet 

dhe punimet e ndërtimit që propozohen. 

 

 

3.2  Ndërtimi/rikonstruksioni, nëse ka. 

-     Paraqisni një projektide të ndërtimit/rikonstruksionit të planifikuar. 

-     Ndërtimet/rikonstruksionet duhet të jenë në përputhje me legjislacionin në fuqi për fushën e 

peshkimit/akuakulturës dhe atë mjedisore si dhe të akteve të tjera ligjore në fushat përkatëse. 

-     Në rast të investimit ekzistues, përshkrimi i gjendjes faktike të këtij investimi.  

3.3   Pajisjet e nevojshme. 

-     Paraqisni një listë të mjeteve/veglave e pajisjeve të nevojshme që ju duhen për zhvillimin e 

aktivitetit të zënies/prodhimit të peshkut. 

 

4. DETAJET FINANCIARE TË PROJEKTIT TË RI TË PROPOZUAR  

4.1  Përmbledhje e kostove dhe financimit. 

- Lutemi të paraqisni një përmbledhje të totalit të kostove të investimit të propozuar.  

 

4.2  Komente për parashikimin e të ardhurave dhe fitimit. 

- Në rastet kur një aktivitet i zënies/prodhimit të peshkut ekzistues do të zhvillohet me 

pritshmërinë se do të krijojë të ardhura shtesë, është e nevojshme të paraqitet informacion 

financiar për aktivitetin ekzistues përpara investimit dhe më pas të planifikohen flukset 

financiare pas investimit. 

- Rezultatet e analizës së të ardhurave dhe analizës së shpenzimeve për investimin e aktivitetit 

të zënies/prodhimit të peshkut për të cilin aplikoni për konkurrim publik, duhet të formojnë 

bazën për planifikimin e flukseve të reja të parave që ju nevojiten, për vazhdimësinë e këtij 

aktiviteti. 

Aplikimi do të bëhet në portalin e-Albania:  Aplikimi on-line për konkurrimin publik, do të bëhet 

vetëm me planin e biznesit të firmosur për çdo faqe. 

 

 

S.U.O.GJ – SE «  KOCO GLIOZHENI » 
Njoftim per vend te lire pune 

 

Drejtoria e S.U.O.GJ – se «  Koco Gliozheni » Tiranë njofton se ka vënde të lira pune dhe shpall 

konkursin për :  

 

1 (një) Magazinjer 

 

Dokumentacioni qe duhet te paraqesin : 

 

a) Jetëshkrimin e kandidatit  - CV (I detyrueshëm) 
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b) Fotokopje të letërnjoftimit/ID 

c) Kërkese me shkrim/Letër motivimi 

d) Librezën e punës (e detyrueshme) 

e) Diplomën parauniversitare dhe listën e notave per  . 

f) Deklaratë për gjëndjen gjyqësore (e detyrueshme) 

g) Raporti mjeko-ligjor i tre muajve të fundit (I detyrueshëm në momentin e fillimit të detyrës) 

 

 Kandidati, dosja e të cilit nuk përmban dokumentet e detyrueshme  si më sipër 

,skualifikohet. 

1. Kriteret qe duhet te plotesoje : 

 Të ketë deri ne 10 (dhjete) vite pune të dokumentuara me libreze pune. 

 Preferohet të ketë eksperiencë pune në administratën shtetërore 

 Gjuhë të huaja dhe njohuri kompjuterike: Të ketë njohuri të mira të gjuhës angleze 

dhe të përdorimit të programeve Word, Excel, Internet. 

 

Të interesuarit të paraqiten pranë zyrës së Burimeve Njerëzore brënda datës 21/06/2021 për 

dorëzimin e dokumentave dhe për njohjen e kritereve më të hollesishme. 

 

Takimi për shqyrtimin e dosjeve dhe intervista do të bëhet pranë SUOGJ-se « Koco Gliozheni » 

Tirane në datë 23 / 06 / 2021 ora 10 :00. 

 

 

BASHKIA MALËSI E MADHE 

 

Për: [Pjerin Kolnikaj, me adrese: Tirane Ndroq MENIK Rruga Nacionale Tirane- Ndroq, Km 

8, Objekti me zone kadastrale 2655, Nr pasurie 57/84/1] 

Lloji i procedures: [Konkurs kombetar,Projektim ] 

Përshkrim i shkurtër i procedures: [Realizimi i Monumentit te Luftes se Koplikut 1920] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [10.05.2021] [70] 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

- Pjerin Kolnikaj, me nr. NIPT:  L91412010J 

   

Vlera 2 950 000 (dy milion e nenteqind e pesedhjete mije) leke. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Pjerin Kolnikaj, me adrese: Tirane  

Ndroq MENIK Rruga Nacionale Tirane- Ndroq, Km 8, Objekti me zone kadastrale 2655, Nr 

pasurie 57/84/1] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [2 950 000 (dy milion e 

nenteqind e pesedhjete mije) leke] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Malesi e Madhe, Koplik Qender] kopjen e 

nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [Nuk ka]. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.05.2021 

 

Ankesa: ka ose jo (NUK KA) 

 

 

MINISTRIA E KULTURES 
Formulari i Njoftimit për Konkurrimin Publik 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit  kontraktor: 

Emri    Ministria e Kulturës 

Adresa   Rr. “Aleksandër Moisiu”, nr. 76, ish-Kinostudio “Shqipëria e Re”  Tiranë 

Tel/Fax  04 222 3077 

E-mail   info@kultura.gov.al 

Faqja në Internet www.kultura.gov.al 
 

2.  Emërtimi dhe vendndodhja e objektit: 

“Punime mirëmbajtjeje në godinën e Ministrisë së Kulturës” 

Adresa: Rruga “Alesandër Moisiu”, nr. 76, ish-Kinostudio “Shqipëria e Re”, Tiranë 

Ndërtim Kategoria e II-të.  
 

3. Lloji i procedurës së konkurrimit:  Punë 
 

4. Objekti  i kontratës: “Punime mirëmbajtjeje në godinën e Ministrisë së Kulturës” 
  

5. Fondi limit: 370.553 (treqind e shtatëdhjetë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e tre) lekë pa t.v.sh. 

6. Afati i realizimit të punimeve: 3 (tre) muaj pune nga nënshkrimi i kontratës. 
 

7. Afatin dhe mënyra për tërheqjen e dokumenteve të konkurrimit publik: Dokumentat e konkurimit 

publik mund të shkarkohen në faqen e internetit: www.kultura.gov.al 
 

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave: 14/06/2021 ora: 11:00 
 

9. Afati kohor për hapjen e ofertave: 14/06/2021  ora: 11:00 
 

10. Dokumentacionin që duhet të paraqesin ofertuesit: Formularin e Ofertës Ekonomike, Sigurimin 

e Ofertës si dhe Çdo dokumentacion të kërkuar në Dokumentat Standarde. 

  

12. Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 26/05/2021 
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MINISTRIA E KULTURËS 
NJOFTIMI I FITUESIT 

 

Autoriteti Kontraktor: Ministria e Kulturës 
 

Emri i subjektit fitues: “AD – STAR” sh.p.k. 

Rruga "Perlat Rexhepi", Pallati UNIKO, Kati II-të, apartamenti 9, Tiranë 
 

Autoriteti Kontraktor Ministria e Kulturës lajmëron operatorin ekonomik “AD – STAR” sh.p.k. se 

Oferta e paraqitur më datë 28.09.2020 për kryerjen e punimeve për ndërhyrjet ruajtëse të procedurës 

së konkurrimit publik me objekt: “Rikonstruksioni i rrjetit elektrik të sallës së fondeve P 300, në 

Bilbiotekën Kombëtare” për shumën  totale prej 1 625 000 (njëmilionë e gjashtëqind e njëzetë e 

pesë mijë) lekë pa t.v.sh. ose 1 950 000 (njëmilionë e nëntëqind e pesëdhjetë mijë) lekë me t.v.sh. 

është pranuar. 
 

Subjekti fitues :“AD – STAR” sh.p.k. me numër NUIS J69102207W, i kërkohet t’i paraqesë 

Ministrisë së Kulturës Sigurimin e Kontratës të përcaktuar në Dokumentet e Konkurrimit Publik, 

brenda datës 9.10.2020 

Ofertues tjetër: BOE: “6D - Plan” sh.p.k. me nr. Nipti: L62717405H & “B.M – 

KONSTRUKSION” sh.p.k.. me nr. Nipti: J66703048R me ofertë ekonomike 1 681 108 (njëmilionë 

e gjashtëqind e tetëdhjetë e një mijë e njëqind e tetë) lekë pa t.v.sh. 
 

Sqarim: lidhur me sigurimin e kontratës: subjekti fitues formularin e sigurimit të kontratës duhet ta 

bëjë në emër të “Bibliotekës Kombëtare” si institucioni përfitues i kësaj procedure konkurrimi.  
 

Në rast se terhiqeni nga lidhja e kontratës duhet të njoftoni me shkrim brenda datës së mësipërme 

dhe sigurimi i ofertës së konkurrimit publik kalon për llogari të institucionit Ministria e Kulturës 
 

Duke ju falënderuar për bashkëpunimin,         

 

 

MINISTRIA E KULTURËS 
NJOFTIMI I FITUESIT 

 

Autoriteti Kontraktor: Ministria e Kulturës 

 

Emri i subjektit fitues: BOE: “6D - Plan” sh.p.k. & “B.M – KONSTRUKSION” sh.p.k. 

Rruga "Jusuf Vrioni", Pallati ALSION, Shkalla 2, Kati 2, Njësia Nr.5, Tiranë 

 

Autoriteti Kontraktor Ministria e Kulturës lajmëron operatorin ekonomik: BOE: “6D - Plan” sh.p.k. 

& “B.M – KONSTRUKSION” sh.p.k. se Oferta e paraqitur më datë 29.09.2020 për kryerjen e 

punimeve për ndërhyrjet ruajtëse të procedurës së konkurrimit publik me objekt: “Restaurimi i 

pjesshëm i tavanit me dekoracione murale në ish – Muzeut Popullor, Kulla e Inglizit, Shkodër”  për 

shumën  totale prej 1 016 142 ( njëmilionë e gjashtëdhjetëmbëdhjetë mijë e njëqind e dyzetë e dy) 

lekë pa t.v.sh. është pranuar. 

 

Subjekti fitues BOE: “6D - Plan” sh.p.k. me nr. Nipti: L62717405H & “B.M – KONSTRUKSION” 

sh.p.k.. me nr. Nipti: J66703048R kërkohet t’i paraqesë Ministrisë së Kulturës Sigurimin e 

Kontratës të përcaktuar në Dokumentet Standarde të Konkurrimit Publik, brenda datës 9.10.2020. 
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Në rast se terhiqeni nga lidhja e kontratës duhet të njoftoni me shkrim brenda datës së mësipërme 

dhe sigurimi i ofertës së konkurrimit publik kalon për llogari të Autoritetit Kontraktor Ministria e 

Kulturës. 

 

Duke ju falënderuar për bashkëpunimin,         

 

 

MINISTRIA E KULTURËS 
NJOFTIMI I FITUESIT 

 

Autoriteti Kontraktor: Ministria e Kulturës 
 

Emri i subjektit fitues: BOE: “6D - Plan” sh.p.k. & “B.M – KONSTRUKSION” sh.p.k. 

Rruga "Jusuf Vrioni", Pallati ALSION, Shkalla 2, Kati 2, Njësia Nr.5, Tiranë 
 

Autoriteti Kontraktor Ministria e Kulturës lajmëron operatorin ekonomik: BOE: “6D - Plan” sh.p.k. 

& “B.M – KONSTRUKSION” sh.p.k. se Oferta e paraqitur më datë 29.09.2020 për kryerjen e 

punimeve për ndërhyrjet ruajtëse të procedurës së konkurrimit publik me objekt: “Restaurimi i 

çatisë së banesës së Sali Shijakut, Tiranë” (faza e emergjencës)  për shumën  totale prej 1 067 676 ( 

njëmilionë e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa t.v.sh. është 

pranuar. 
 

Subjekti fitues BOE: “6D - Plan” sh.p.k. me nr. Nipti: L62717405H & “B.M – KONSTRUKSION” 

sh.p.k.. me nr. Nipti: J66703048R kërkohet t’i paraqesë Ministrisë së Kulturës Sigurimin e 

Kontratës të përcaktuar në Dokumentet Standarde të Konkurrimit Publik, brenda datës 9.10.2020. 
 

Në rast se terhiqeni nga lidhja e kontratës duhet të njoftoni me shkrim brenda datës së mësipërme 

dhe sigurimi i ofertës së konkurrimit publik kalon për llogari të Autoritetit Kontraktor Ministria e 

Kulturës. 
 

Duke ju falënderuar për bashkëpunimin,         

 

 

MINISTRIA E KULTURËS 
NJOFTIMI I FITUESIT 

 

Autoriteti Kontraktor: Ministria e Kulturës 
 

Emri i subjektit fitues: “Fusha” sh.p.k. 

Rruga “Murat Toptani” përballë Kinema Milenium, godina nr.3, Pedonalja, Tiranë 

 

Autoriteti Kontraktor Ministria e Kulturës lajmëron operatorin ekonomik: “Fusha” sh.p.k. se Oferta 

e paraqitur më datë 29.09.2020 për kryerjen e punimeve për ndërhyrjet ruajtëse të procedurës së 

konkurrimit publik me objekt: “Muzealizimi i Muzeut ‘Mësonjëtorja e parë Shqipe’”  për shumën  

totale prej 5 067 914, 35 ( pesëmilionë e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e katërmbëdhjetë e 

tridhjetë e pesë qindarka) lekë pa t.v.sh. është pranuar. 
 

Subjekti fitues “Fusha” sh.p.k. me nr. Nipti J61922018S, i kërkohet t’i paraqesë Ministrisë së 
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Kulturës Sigurimin e Kontratës të përcaktuar në Dokumentet Standarde të Konkurrimit Publik, 

brenda datës 9.10.2020. 
 

Në rast se terhiqeni nga lidhja e kontratës duhet të njoftoni me shkrim brenda datës së mësipërme 

dhe sigurimi i ofertës së konkurrimit publik kalon për llogari të Autoritetit Kontraktor Ministria e 

Kulturës. 
 

Duke ju falënderuar për bashkëpunimin,         

 

 

MINISTRIA E KULTURËS 
NJOFTIMI I FITUESIT 

 

Autoriteti Kontraktor: Ministria e Kulturës 
 

Emri i subjektit fitues: BOE “R&T” sh.p.k. dhe “ALVision”sh.p.k 

Adresa: Rruga "Luigj Gurakuqi", Pallati 89, Shkalla A, Tiranë 
 

Autoriteti Kontraktor Ministria e Kulturës lajmëron operatorin ekonomik: BOE “R&T” sh.p.k. dhe 

“ALVision”sh.p.k se Oferta e paraqitur më datë 16.10.2020 për kryerjen e punimeve për ndërhyrjet 

ruajtëse të procedurës së konkurrimit publik me objekt: “Realizminin me çelsa në dorë të projektit 

elektrik për ndriçimin e jashtëm të Kalasë së Beratit” për shumën  totale prej 29 968 773,79 (njëzetë 

e nëntë milionë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e tre lekë e 

shtatëdhjetë e nëntë qindarka) lekë pa t.v.sh. ose 35 962 528,54 (tridhjetë e pesë miionë e nëntëqind 

e gjashtëdhjetë e dy mijë e pesëqind e njëzetë e tetë lekë e pesëdhjetë e katër qindarka) lekë me 

t.v.sh. është pranuar. 

Subjekti BOE “R&T” sh.p.k. me nr. Nipti: J61901094G dhe “ALVision”sh.p.k me nr. Nipti: 

L01423012C, i  kërkohet t’i paraqesë Ministrisë së Kulturës Sigurimin e Kontratës të përcaktuar në 

Dokumentet e Konkurrimit Publik, brenda datës 28.10.2020 

Në rast se terhiqeni nga lidhja e kontratës duhet të njoftoni me shkrim brenda datës së mësipërme 

dhe sigurimi i ofertës së konkurrimit publik kalon për llogari të institucionit Ministria e Kulturës. 

Në këtë procedurë konkurrimi publik ka patur vetëm një ofertues. 
 

Duke ju falënderuar për bashkëpunimin,         

 

 

MINISTRIA E KULTURËS 
NJOFTIMI I FITUESIT 

 

Autoriteti Kontraktor: Ministria e Kulturës 

 

Emri i subjektit fitues: BOE “R&T” sh.p.k. dhe “ALVision”sh.p.k  

Adresa: Rruga "Luigj Gurakuqi", Pallati 89, Shkalla A, Tiranë 

 

Autoriteti Kontraktor Ministria e Kulturës lajmëron operatorin ekonomik BOE “R&T” sh.p.k. dhe 

“ALVision”sh.p.k se Oferta e paraqitur më datë 16.10.2020 për kryerjen e punimeve për ndërhyrjet 

ruajtëse të procedurës së konkurrimit publik me objekt: “Realizminin me çelsa në dorë të projektit 



Buletini Nr. 88 datë 7 Qershor 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           415/422  

 

elektrik për ndriçimin e jashtëm të Kalasë së Shkodrës” për shumën  totale prej 17 422 642,13 ( 

shtatëmbëdhjetë milionë e katërqind e njëzetë e dy mijë e gjashtëqind e dyzetë e dy lekë e 

trembëdhjetë qindarka) lekë pa t.v.sh. ose 20 907 170,55 (njëzetë milionë e nëntëqind e shtatë mijë 

e njëqind e shtatëdhjetë lekë e pesëdhjetë e pesë qindarka) lekë me t.v.sh. është pranuar. 

Subjekti fitues BOE: “R&T” sh.p.k. me nr. Nipti: J61901094G dhe “ALVision”sh.p.k me nr. Nipti: 

L01423012C kërkohet t’i paraqesë Ministrisë së Kulturës Sigurimin e Kontratës sipas përcaktimeve 

në Dokumentat e Konkurrimit Publik, brenda datës 28.10.2020 

Në rast se terhiqeni nga lidhja e kontratës duhet të njoftoni me shkrim brenda datës së mësipërme 

dhe sigurimi i ofertës së konkurrimit publik kalon për llogari të institucionit Ministria e Kulturës. 

Në këtë procedurë konkurrimi publik ka patur vetëm një ofertues. 

 

Duke ju falënderuar për bashkëpunimin,         

 

 

MINISTRIA E KULTURËS 
NJOFTIMI I FITUESIT 

 

Autoriteti Kontraktor: Ministria e Kulturës 
 

Emri i subjektit fitues: BOE “R&T” sh.p.k. dhe “ALVision”sh.p.k 

Adresa: Rruga "Luigj Gurakuqi", Pallati 89, Shkalla A, Tiranë 
 

Autoriteti Kontraktor Ministria e Kulturës lajmëron operatorin ekonomik BOE “R&T” sh.p.k. dhe 

“ALVision”sh.p.k se Oferta e paraqitur më datë 16.10.2020 për kryerjen e punimeve për ndërhyrjet 

ruajtëse të procedurës së konkurrimit publik me objekt: “Realizminin me çelsa në dorë të projektit 

elektrik për ndriçimin e jashtëm të Kalasë së Krujës” për shumën  totale prej 14 155 008,53 ( 

katërmbëdhjetë milionë e njëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e tetë lekë e pesëdhejtë e tre qindarka) 

lekë pa t.v.sh. ose 16 986 010,23 (gjashtëmbëdhjetë milionë e nëntëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë 

e dhjetë lekë e njëzetë e tre qindarka) lekë me t.v.sh. është pranuar. 

Subjekti fitues: BOE “R&T” sh.p.k. me nr. Nipti: J61901094G dhe “ALVision”sh.p.k me nr. Nipti: 

L01423012C kërkohet t’i paraqesë Ministrisë së Kulturës Sigurimin e Kontratës sipas përcaktimeve 

në Dokumentat e Konkurrimit Publik, brenda datës 28.10.2020 

Në rast se tërhiqeni nga lidhja e kontratës duhet të njoftoni me shkrim brenda datës së mësipërme 

dhe sigurimi i ofertës së konkurrimit publik, kalon për llogari të institucionit Ministria e Kulturës. 

Në këtë procedurë konkurrimi publik ka patur vetëm një ofertues. 
 

Duke ju falënderuar për bashkëpunimin,         

 

 

MINISTRIA E KULTURËS 
NJOFTIMI I FITUESIT 

 

Autoriteti Kontraktor: Ministria e Kulturës 
 

Emri i subjektit fitues: BOE “R&T” sh.p.k. dhe “ALVision”sh.p.k 

Adresa: Rruga "Luigj Gurakuqi", Pallati 89, Shkalla A, Tiranë 
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Autoriteti Kontraktor Ministria e Kulturës lajmëron operatorin ekonomik BOE “R&T” sh.p.k. dhe 

“ALVision”sh.p.k se Oferta e paraqitur më datë 16.10.2020 për kryerjen e punimeve për ndërhyrjet 

ruajtëse të procedurës së konkurrimit publik me objekt: “Realizminin me çelsa në dorë të projektit 

elektrik për ndriçimin e jashtëm të Kalasë së Gjirokastrë” për shumën  totale prej 20 361 852 

(njëzetë milionë e treqind e gjashtëdhjetë e një mijë e tetëqind e pesëdhjetë e dy) lekë pa t.v.sh. ose 

24 434 222,4 (njëzetë e katër milionë e katërqind e tridhjetë e katër mijë e dyqind e njëzetë e dy 

lekë e dyzetë qindarka) lekë me t.v.sh. është pranuar. 
 

Subjekti fitues BOE “R&T” sh.p.k. me nr. Nipti: J61901094G dhe “ALVision”sh.p.k me nr. Nipti: 

L01423012C, i kërkohet t’i paraqesë Ministrisë së Kulturës Sigurimin e Kontratës sipas 

përcaktimeve në Dokumentat e Konkurrimit Publik, brenda datës 28.10.2020 

Në rast se tërhiqeni nga lidhja e kontratës duhet të njoftoni me shkrim brenda datës së mësipërme 

dhe sigurimi i ofertës së konkurrimit publik, kalon për llogari të institucionit Ministria e Kulturës. 

Në këtë procedurë konkurrimi publik ka patur vetëm një ofertues. 
 

Duke ju falënderuar për bashkëpunimin,         

 

 

MINISTRIA E KULTURËS 
NJOFTIMI I FITUESIT 

 

Autoriteti Kontraktor: Ministria e Kulturës 
 

Emri i subjektit fitues: BOE “ALVision”sh.p.k  dhe “Comfort – 96 shpk” sh.p.k.  

Adresa: Rruga “Hoxha Tahsin”, Ndërtesa Vjero, shkalla C, Hyrja 1, Kati 1, nr. 13, Tiranë  

 

Autoriteti Kontraktor Ministria e Kulturës lajmëron operatorin ekonomik BOE “ALVision”sh.p.k 

me nr. Nipti: L01423012C  dhe “Comfort – 96 shpk” me nr. Nipti: J64103199V se Oferta e 

paraqitur më datë 16.10.2020 për kryerjen e shërbimit të konsulencës për procedurën e konkurrimit 

publik me objekt: “Hartimin e projektit elektrik për ndriçimin e jashtëm të 15 - të kalave”: 

1. Kalaja e Lezhës, Bashkia Lezhë, Pasuri Kulturore e kategorisë së I – ë 
 

2. Kalaja e Prezës, Bashkia Vorë, Pasuri Kulturore e kategorisë së I – ë 

 
 

3. Kalaja e Petrelës, Bashkia Tiranë, Pasuri Kulturore e kategorisë së I – ë 
 

4. Kalaja e Durrësit, Bashkia Durrës, Pasuri Kulturore e kategorisë së I – ë 

 
 

5. Kalaja e Bashtovës, Bashkia Rrogozhinë, Pasuri Kulturore e kategorisë së I – ë 
 

6. Kalaja e Elbasanit, Bashkia Elbasan, Pasuri Kulturore e kategorisë së I – ë 

 
 

7. Kalaja e Peqinit, Bashkia Peqin, Pasuri Kulturore e kategorisë së I – ë 
 

8. Kalaja e Libohovë, Bashkia Libohovë, Pasuri Kulturore e kategorisë së I – ë 
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9. Kalaja e Portopalermos, Bashkia Himarë, Pasuri Kulturore e kategorisë së I –  
 

10. Kalaja Kanines, Bashkia Vlorë, Pasuri Kulturore e kategorisë së I – ë 

 
 

11. Kalaja Tiranes (pjesa e rrenojave) , Pasuri Kulturore e kategorisë së I – ë 
 

12. Kalaja e Shurdhaut, Bashkia Shkodër, Pasuri Kulturore e kategorisë së I – ë 

 

 

13. Kalaja e Currilave ne Muzhlin e Skenderbeut (ne Kepin e Rodonit), Bashkia Durrës, 

Pasuri Kulturore e kategorisë së I – ë 
 

14. Kalaja e Borshit, Bashkia Sarandë, Pasuri Kulturore e kategorisë së I – ë 

 
 

15. Kalaja e Himarës, Bashkia Himarë, Pasuri Kulturore e kategorisë së I – ë 

për shumën  totale prej 6 833 000 (gjashtë milionë e tetëqind e tridhjetë e tre mijë) lekë pa t.v.sh. 

ose 8 199 600 (tetë milionë e njëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind) lekë me t.v.sh. është 

pranuar. 
 

Subjekti fitues BOE: “ALVision”sh.p.k  dhe “Comfort – 96 shpk” sh.p.k. kërkohet t’i paraqesë 

Ministrisë së Kulturës Sigurimin e Kontratës sipas përcaktimeve në Dokumentat e Konkurrimit 

Publik, brenda datës 28.10.2020 

Në rast se tërhiqeni nga lidhja e kontratës duhet të njoftoni me shkrim brenda datës së mësipërme 

dhe sigurimi i ofertës së konkurrimit publik, kalon për llogari të institucionit Ministria e Kulturës. 

Në këtë procedurë konkurrimi publik ka patur vetëm një ofertues. 
 

Duke ju falënderuar për bashkëpunimin,         

 

 

MINISTRIA E KULTURËS 
NJOFTIMI I FITUESIT 

 

Autoriteti Kontraktor: Ministria e Kulturës 

 

Emri i subjektit fitues: “Leon Konstruksion” sh.p.k 

Adresa: Rruga "Tish Dahia", Kompleksi Kika 2, Godina 9, Kati 8, Tiranë 

 

Autoriteti Kontraktor Ministria e Kulturës lajmëron operatorin ekonomik: “Leon Konstruksion” 

sh.p.k se Oferta e paraqitur më datë 04.11.2020 për kryerjen e punimeve për ndërhyrjet ruajtëse të 

procedurës së konkurrimit publik me objekt: “Rikonstruksioni i aneksit të Bibliotekës Kombëtare 

(fondi i Bilbiotekës Kombëtare)” për shumën  totale prej 41 192 400 (dyzetë e një milionë e njëqind 

e nëntëdhjetë e dy mijë e katërqind) lekë pa t.v.sh. ose 44 636 849 (dyzetëkatërmilionë e 

gjashtëqind e tridhjetë e gjashtë mije e tetëqind e dyzetë nëntë) lekë me t.v.sh. është pranuar. 

Subjekti fitues “Leon Konstruksion” sh.p.k numër NUIS K71820009I, i kërkohet t’i paraqesë 

Ministrisë së Kulturës Sigurimin e Kontratës të përcaktuar në Dokumentet e Konkurrimit Publik, 
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brenda datës 04.12.2020 

Në rast se terhiqeni nga lidhja e kontratës duhet të njoftoni me shkrim brenda datës së mësipërme 

dhe sigurimi i ofertës së konkurrimit publik kalon për llogari të institucionit Ministria e Kulturës. 

Në këtë procedurë konkurrimi publik ka ofertuar bashkimi i operatorëve ekonomik “RAFIN 

COMPANY me nr. Nipti: L52125110A & 2T” me nr. Nipti: K33708682E sh.p.k., me ofertë 41 932 

641,74 (dyzetë e njëmilionë e nëtëqind e tridhjetë e dy mijë e gjashtëqind e dyzetë e një e 

shtatëdhjetë e katër qindarka) lekë pa t.v.sh., ose 44 985 450.1 (dyzetë e katër milionë e nëntëqind e 

tetëdhjetë e pesë e katërqind e pesëdhjetë presje një) lekë me t.v.sh. 

Duke ju falënderuar për bashkëpunimin,         

 

 

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS 
Njoftim për shpallje konkursi publik. 

 

I. Universiteti Politeknik i Tiranës, Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit, shpall 1 (një) vend 

pune për specialist IT me kohë të plotë; 
 

Kandidatët për specialist IT në Fakultetin e Teknologjisë së Informacionit, duhet të plotësojnë këto 

kritere: 

a) Të ketë arsim të lartë së paku në nivelin “Master Profesional” në njërën prej fushave të 

Inxhinierisë Informatike, Inxhinierisë Elektronike, Inxhinierisë së Telekomunikacionit; 

b) Të ketë eksperiencë pune në fusha të ngjashme. 
 

II.  DOKUMENTACIONI DHE AFATI I DORËZIMIT 

Të gjithë kandidatët duhet të paraqesin brenda datës 02.06.2021 pranë Drejtorisë së Burimeve 

Njerëzore në Rektoratin e Universitetit Politeknik të Tiranës dokumentacionin e sipërcituar. 
 

1. Letër motivimi; 
 

2. Jetëshkrimin (CV) sipas formatit standard 
 

3. Fotokopje të pasaportës ose kartës së identitetit; 
 

4. Diplomën e studimeve universitare dhe listën e notave të noterizuar; (Aplikantët që kanë 

kryer studime jashtë shtetit duhet të kenë bërë njohjen e diplomave nga MASR); 
 

5. Fotokopje të librezës së punës të noterizuar; 

6. Vetëdeklarimin e gjendjes gjyqësore; 
 

7. Vërtetim të gjendjes shëndetësore;  
 

8. Çdo dokumentacion tjetër që vërteton trajnimet, kualifikimet, arsimin shtesë, vlerësimet 

pozitive apo të tjera të përmendura në jetëshkrimin e paraqitur. 
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SHËRBIMI SOCIAL SHTETËROR 
Njoftim për vend pune 

 

Në mbështetje të VKM  nr. 135, datë 07.03.2018 “Për miratimin e Statutit të Shërbimit Social 

Shtetëror” , Shërbimi Social Shtetëror shpall konkurimin për vendet e lira të punës në pozicionin:  

 

  Specialist (Punonjës Social) në Shtëpinë e Fëmijëve 16-18 vjeç Shkodër. 

 

Kushtet që duhet të plotësojë kandidati/ja: 
 

 Të jetë shtetas shqiptar; 

 Të ketë zotësi të plotë për të vepruar; 

 Të ketë përfunduar arsimin e lartë në Shkencave Sociale; 

 Preferohet të ketë eksperiencë pune në profesion; 

 Të ketë aftësi për të zbatuar përgjegjësitë dhe realizimin e objektivave të institucionit; 

 Të jetë i përkushtuar dhe i komunikueshëm për zbatimin e detyrave; 

 Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë për kryerjen e një krimi apo për kryerjen e një 

kundërvajtjeje penale me dashje;  

 Të mos jetë dhënë ndaj tij/saj masa disiplinore e largimit nga puna. 
 

Kandidatët duhet të paraqesin brenda datës 08.06.2021, në Drejtorinë Përgjithshme të Shërbimit 

Social Shtetëror, këto dokumente: 
 

- Kërkesën për aplikim; 

- Jetëshkrimin (CV); 

- Fotokopje të diplomës dhe listës së notave. 

- Fotokopje të librezës së punës; 

- Fotokopje të kartës së identitetit; 

- Dëshmi penaliteti ose vetëdeklarim të gjendjes gjyqësore; 

- Certifikatë familjare; 

- Vërtetim banimi; 

- Raport mjekësor që vërteton gjendjen shëndetësore; 

- Certifikata të kualifikimeve; 

- Referenca pune.  
 

Pas verifikimit paraprak në datën 10.06.2021, do të shpallet lista e konkurentëve që plotësojnë 

kushtet e përgjithshme, si dhe data kur do të zhvillohet intervista me gojë. 

 

Konkurimi do të bazohet në njohuri specifike për pozicionin e punës të cilat kanë të bëjnë me: 

  

1. Njohuri mbi ligjin nr. 18/2017 “ Për të drejtat dhe mbrojtjen e fëmijës”; 

2. Vendimi nr. 659, datë 17.10.2005 “Për standardet e shërbimeve të përkujdesit shoqëror, për 

fëmijët në institucionet rezidenciale”; 

3. Vendim nr 864, datë 24.12.2019 “ Për miratimin e dokumentit politik kombëtar për 

moshimin, 2020-2024, dhe të planit të veprimit për zbatimin e tij”; 

4. Udhëzim  nr.830, datë 14.4.2008 “Për zbatimin e standardeve të shërbimeve 

të përkujdesit  shoqëror, për fëmijët në institucionet rezidenciale publike dhe  jopublike”.   
 

http://www.sherbimisocial.gov.al/wp-content/uploads/2020/01/vendim-2019-12-24-864.pdf
http://www.sherbimisocial.gov.al/wp-content/uploads/2020/01/vendim-2019-12-24-864.pdf
http://www.sherbimisocial.gov.al/wp-content/uploads/2016/12/UDH%C3%8BZIM-830.pdf
http://www.sherbimisocial.gov.al/wp-content/uploads/2016/12/UDH%C3%8BZIM-830.pdf
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Të gjitha njoftimet për shpalljen e vendit të lirë të punës, rezultatet e verifikimit paraprak si dhe 

datën kur do zhvillohet testimi, i gjeni në adresën: www.sherbimisocial.gov.al  

 

 

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”  
Njoftim për vënd të lirë pune 

Në zbatim  të  VKM-se Nr.176 datë.29.03.2006"Për botimin e buletinit të njoftimeve  

publike" dhe Urdhërit të Ministrit të Shëndetësisë Nr.355 date 18.08.2014"Për kriteret e 

 punësimit  në spitalet universitare"kërkojmë të botohet njoftimi për vëndin e  

lirë të punës si më poshtë:  
 

1. Sanitare 3(tre)  

                                                                                                                                     Dokumentacioni 

i nevojshem qe duhet te paraqitet prane institucionit: 

#.  Kërkesë për konkurim 

 

#   Jetëshkrimi i kandidatit 

 

#   Deshmia e penalitetit 

 

#   Deftese  8- vjecare  

 

#   Referenca nga punëdhënësi i mëparshëm  ku ka punuar me pare   (nese ka) 
 

#  raporti mjeko ligjor  
 

# libreze shendetesore  
 

Konkurimi do të  kryhet në datë 18.06.2021 ora 12.00 pranë Drejtorisë së Spitalit Universitar 

"Shefqet  Ndroqi"Tiranë. 

Dokumentat duhen  dorëzuar pranë Zyrës së Personelit të S.U. “Shefqet  Ndroqi”Tiranë deri në 

daten  17.06. 2021  ora 10.00. 

  

 

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI” 

NJOFTIM PER VEND TE LIRE PUNE 

Në zbatim  të  VKM-se Nr.176 datë.29.03.2006"Për botimin e buletinit të njoftimeve publike" dhe 

Urdhërit të Ministrit të Shëndetësisë Nr.355 date 18.08.2014"Për kriteret e punësimit  në spitalet 

universitare"kërkojmë të botohet njoftimi për vëndin e lirë të punës si më poshtë:  

 

1. 1 (nje) punonjese lavanterie  

                                                                                                                                     Dokumentacioni 

i nevojshem qe duhet te paraqitet prane institucionit 

#.  Kërkesë për konkurim 

#   Jetëshkrimi i kandidatit 

#   Deshmia e penalitetit 

#   Raporti-mjeko ligjor e afte per pune  

http://www.sherbimisocial.gov.al/
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#   Deftese 8 vjecare  

#   Referenca nga punëdhënësi i mëparshëm  ku ka punuar me pare (nese ka)    

Konkurimi do të  kryhet në datë .21.06.2021 ora 12.00 pranë Drejtorisë së Spitalit Universitar 

"Shefqet  Ndroqi"Tiranë. 

Dokumentat duhen  dorëzuar pranë Zyrës së Personelit të S.U. “Shefqet  Ndroqi”Tiranë deri në 

daten 18.06.2021 ora 10.00. 

 

 

BANKA E SHQIPERISE 
TENDER  I HAPUR KOMBËTAR 

 

Banka e Shqipërisë kërkon të realizojë objektin e prokurimit: “Shërbimi katering në ambientet  e 

Bankës së Shqipërisë, për një periudhë një vjeçare”. 

‘Banka e Shqipërisë fton kandidatët e interesuar, të marrin pjesë në procedurën e prokurimit 

“Tender i hapur kombëtar”, për realizimin e objektit të prokurimit si më sipër, me fond limit 

10,200,000 Lekë”. 

Dokumentet e tenderit, mund të tërhiqen pranë Sektorit të Prokurimeve të Departamentit të 

Administrimit, të Bankës së Shqipërisë, me adresë: Rruga e Dibrës, Kompleksi “Halili”, Kulla A, 

Tiranë, Tel. 042419411(ext. 214), çdo ditë nga çdo person i autorizuar, me paraqitjen e një kërkese 

me shkrim. Tërheqja e dokumenteve mund të bëhet vetëm pasi të keni bërë paraprakisht pagesën e 

pakthyeshme prej 500 Lekë, pranë një banke tregtare në llogarinë e Bankës së Shqipërisë sipas 

detajeve të mëposhtme: 

Përfituesi:     Banka e Shqipërisë 

BIC:               STANALTR 

IBAN:            AL68 1011 1008 0000 0000 2222 222L; BIC 

Përshkrimi: Blerje dokumente tenderi për tenderin me objekt: “Shërbimi katering në ambientet  e 

Bankës së Shqipërisë, për një periudhë një vjeçare” 

Oferta duhet të paraqitet në zyrën e Sektorit të Prokurimeve, pranë Departamentit të Administrimit, 

në Bankën e Shqipërisë, Kompleksi “Halili”, deri më datë 23 Qershor 2021, ora 10:00, kohë në të 

cilën do të hapet edhe tenderi, ku ftohen të marrin pjesë kandidatët ose përfaqësuesit e autorizuar të 

tyre. 

 

 

QENDRA KOMBETARE E URGJENCES MJEKESORE 

Njoftim për vende të lira pune 

 

Në zbatim të VKM-së nr.176, datë 29.03.2006, “Për botimin e Buletinit të njoftimeve publike”,  

Urdhrit nr.511, datë 13.12.2011, të Ministrit të Shëndetësisë “Për kriteret e punësimit në Shërbimin 

Shëndetësor Publik”, të VKM-së nr.933, datë 29.12.2014 “Për miratimin e strukturës organizative 

të Qendrës Kombëtare të Urgjencës Mjekësore’’, të ndryshuar, Vendimit nr. 47, datë 22.1.2020, të 

Këshillit të Ministrave, “Për përcaktimin e numrit të punonjësve me kontratë të përkohshme, për vitin 
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2020, në Njësitë e Qeverisjes Qendrore” të ndryshuar dhe shkresës me Nr.2164/1.Prot, datë 

25.05.2021, të Ministrisë së Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale për Miratim Kërkese: 

 2 (dy) mjekë (urgjence), në Sektorin e Njësisë së Koordinimit të Urgjencave, në Drejtorinë 

e Koordinimit të Urgjencave Mjekësore. 

Kandidatët e interesuar për pozicionin “Mjek urgjence” duhet të plotësojnë kërkesat si më poshtë: 

 

 Të ketë mbaruar studimet e larta në Fakultetin e Mjekësisë, në një nga Universitetet e 

Akredituara nga Ministria e Arsimit.  

 Të ketë njohuri të mira të gjuhës Angleze. 

 Të ketë njohuri të mira kompjuterike. 

 Të tregojë gadishmëri dhe përkushtim ndaj punës. 

 Të jetë i motivuar për të punuar në grup. 

 Të ketë aftësi të mira komunikuese. 

 Preferohet të ketë eksperienca  të mëparshme pune. 

 

Kandidatët e interesuar për pozicionin “Mjek urgjence” duhet të plotësojnë dokumentacionin si më 

poshtë: 

 

 Diplomë e Fakultetit të Mjekësisë në një nga Universitetet e Akredituara nga Ministria e 

Arsimit.  

 Leja e ushtrimit të profesionit, lëshuar nga Urdhri i Mjekut. 

 Listë  e notave  

 Kërkesën për aplikim në punë  

 Jetëshkrimi i kandidatit (CV) 

 Kartë Identiteti  

 Dëshmi Penaliteti 

 Raport mjeko-ligjor  

 Librezë e Punës 

 Dëshmi të gjuhës së huaj 

 Dëshmi  të Çertifikatave,trajnimeve, specializimeve, kualifikimeve të ndryshme në fushën e 

mjekësisë.  

 

Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinale ose të noterizuara. Dokumentat do të dorëzohen me 

zarf të mbyllur. 

Dokumentat do të dorëzohen brenda dates 09.06.2021, në adresën Qendra Kombëtare e Urgjencës 

Mjekësore, Rr.Lord Bajron Nr.70 Laprakë,Tiranë. 

 

Pas vlerësimit të dokumentacionit kandidatët të cilët i përmbushin kriteret e vendosura më sipër do 

t’i nënshtrohen një interviste që do të zhvillohet në datë  14.06.2021, ora 10:00  në ambientet e 

Qendrës Kombëtare të Urgjencës Mjekësore. 

 


	Personi Përgjegjës      Lindita Mulaj
	Loti 1 -  Materiale Sintetike për Trajtim Vaskular Kirurgjikal, 81,130,867.68  lekë pa TVSH.
	Loti 2 -  Materiale biologjike për Trajtim Vaskular Kirurgjikal, 6,766,725 lekë pa TVSH.
	Loti 3 - Sutura Specifike Vaskulare, 31,070,260  lekë pa TVSH .
	Loti 4 - Materiale për Trajtim  Endovaskular, 48,772,900  lekë pa TVSH .
	Loti 5 - Aksesore dhe materiale specifike Elektrobisturi  Mono dhe  Bipolare per aparaturen BOWA OSE EKUIVALENT, 7,217,626.67 lekë pa TVSH .
	Shumatorja e çmimeve për njësi (në total për të gjitha lotet): 13,909,526.34 (trembëdhjetë milion e nëntëqind e nente mije  e peseqind e njezet e gjashte pike tridhjete e kater) lekë pa TVSH, ku:
	Loti 1 -  Materiale Sintetike për Trajtim Vaskular Kirurgjikal, 2,681,923.34 lekë pa TVSH.
	Loti 2 -  Materiale biologjike për Trajtim Vaskular Kirurgjikal, 194,570 lekë pa TVSH.
	Loti 3 - Sutura Specifike Vaskulare, 36,550.33  lekë pa TVSH .
	Loti 4 - Materiale për Trajtim  Endovaskular, 10,314,900 lekë pa TVSH .
	Loti 5 - Aksesore dhe materiale specifike Elektrobisturi  Mono dhe  Bipolare per aparaturen BOWA OSE EKUIVALENT, 680,182.67 lekë pa TVSH .

	4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-97267-06-03-2021
	4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96867-05-31-2021
	4. Numri i referencës së procedurës : REF-96893-05-31-2021
	Loti i parë: REF- 96895-05-31-2021
	Loti i dytë:  REF- 96897-05-31-2021
	Loti i tretë: REF- 96899-05-31-2021
	4. Numri i referencës së procedurës/lotit:                                  REF-97159-06-02-2021
	4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-97233-06-03-2021
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 18/05/2021
	Ankesa: JO
	(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.05.2021
	Ankesa: Nuk ka ankesa
	Për:  SWISSMED sh.p.k, me adrese TIRANE Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Dritan Hoxha, Ndertesa 92, seksioni 4, Hyrja 28, Kodi Postar 1026, zona kadastrale Nr.8310
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :21.05.2021
	Ankesa: ka ose jo:Jo
	- Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.01.2021.
	- Njoftimi i Riklasifikimit është bërë në datë 19.05.2021, pas cpezullimit të procedurës sipas vendimit të KPP-së, duke skualifikuar bashkimin e operatorëve ekonomik “Nelsa” sh.p.k dhe “Kazazi-Meat” sh.p.k në SPE nga KVO referuar Vendimit Nr. 19, datë...
	- Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.01.2021.
	- Njoftimi i Riklasifikimit është bërë në datë 19.05.2021, pas cpezullimit të procedurës sipas vendimit të KPP-së, duke skualifikuar operatorin ekonomik “Nelsa” sh.p.k në SPE nga KVO referuar Vendimit Nr. 19, datë 25.02.2021, të APP për përjashtimin e...
	 Shtojca 5 “Deklarate mbi permbushjen e specifikimeve teknike dhe realizimin e objektit sipas grafikut te punimeve” , nuk është paraqitur dhe plotësuar sipas formatit të DST-së të miratuar nga APP.
	Adresa: Rruga e Kavajës, Ndërtesë 2 katëshe, Kati 2, Km 6, Lalm, Vaqarr, Tiranë.
	* * *
	AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA
	Për:  "UNIVERS PROMOTIONS" SHPK
	Adresa: Kashar KASHAR Qafa e Kasharit, Mbikalimi i  Rinasit, Tiranë
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.05.2021
	Ankesa: ka ose jo  PO
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.05.2021.
	Ankesa: Nuk ka
	Ankesa: Ka patur. Në AK, kthyer përgjigje datë 30.03.2021. Në KPP, kthyer përgjigje datë 16.04.2021.
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.05.2021
	Ankesa: ka ose jo
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 21.05.2021
	Ankesa: ka ose jo: JO
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.05.2021
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.05.2021
	Ankesa: Nuk ka (1)
	QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:
	Për:  [ALGRAFIKA”  Sh.P.K.,  dhe adresa Tirane Kashar KASHAR Autostrada TR-DR Km.8, Koder Kashar, Katund i Ri, Zona Kadastrale 2119, Nr Pasurie 164/50]
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  20.05.2021
	Ankesa: NUK KA
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  20.05.2021 (1)
	Ankesa: NUK KA (1)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24/05/2021
	Ankesa: nuk ka
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.05.2021
	Ankesa: Nuk ka.
	Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-95298-05-12-2021
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21/05/2021
	Ankesa: nuk ka (1)
	Ankesa: Nuk Ka.
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.05.2021
	Ankesa: ka ose jo JO
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.05.2021 (1)
	Ankesa: ka ose jo JO (1)
	Per, KRITERET E PËRGJITHSHME TË PRANIMIT/KUALIFIKIMIT
	1. Per, KRITERET E PËRGJITHSHME TË PRANIMIT/KUALIFIKIMIT
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 18.05.2021
	Ankesa: Po
	Kanë marrë përgjigje me vendim të Komisionit të Prokurimit Publik Nr. 201/2021 Prot., datë 12.05.2021.
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.05.2021 (2)
	Ankesa: ka ose jo Nuk ka pasur ankesa
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.05.2021 (3)
	Ankesa: ka ose jo Nuk ka pasur ankesa (1)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.05.2021 (4)
	Ankesa: ka ose jo Nuk ka pasur ankesa (2)
	AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA (1)
	Për:  “EGIAN MED” SHPK
	Adresa: Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajës, Godina ''Condor Centre'', Kati 4, Tiranë.
	Për:      “FEDOS” SHPK
	Adresa: Njesia Administrative Nr.2, Rruga Manol Konomi, Ndertesa Nr.14, Hyrja 2,
	Apartamenti 2, Tiranë.
	Për:       “EURO MED” SHPK
	Adresa: Bulevardi Bajram Curri, Prane Marternitetit te ri, Tiranë.
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.05.02021
	Ankesa: ka ose jo       JO
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.05.2021.
	Ankesa: JO (1)
	Për: 1. GAMMA sh.p.k , me adrese TIRANE Njesia Administrative nr.8, Rruga Dervish Hekali, Ndertesa nr.8
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :21.05.2021 (1)
	Ankesa: ka ose jo:Jo (1)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.06.2021
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 1.06.2021
	Ankesa: ka ose jo_____JO_________
	1.3 Operatori ekonomik “Alko Impex General Contruction” shpk per stafin e punesuar nuk ka arritur te paraqese :diplome/kualifikimet ekuivalente  të lëshuara nga institucionet e arsimit dhe formimit profesional të akredituara si dhe Certifikata e paraq...
	2.1 Operatori ekonomik “EURO-ALB”shpk nuk ka plotesuar piken 2.3.10 te DST-se sepse per stafin e punesuar nuk ka arritur te paraqese :diplome/kualifikimet ekuivalente  të lëshuara nga institucionet e arsimit dhe formimit profesional të akredituara si ...
	3.5  BOE nuk ka plotesuar piken 2.3.10 te DST-se sepse per stafin e punesuar nuk ka arritur te paraqese :diplome/kualifikimet ekuivalente  të lëshuara nga institucionet e arsimit dhe formimit profesional të akredituara si dhe Certifikata e paraqitur n...
	4.1 Operatori ekonomik “INFINIT” shpk nuk ka plotesuar piken 2.3.10 te DST-se sepse per stafin e punesuar nuk ka arritur te paraqese :diplome/kualifikimet ekuivalente  të lëshuara nga institucionet e arsimit dhe formimit profesional të akredituara si ...
	5.2 Operatori ekonomik “NIKA” shpk nuk ka plotesuar piken 2.3.10 te DST-se, sepse per stafin e punesuar nuk ka arritur te paraqese :diplome/kualifikimet ekuivalente  të lëshuara nga institucionet e arsimit dhe formimit profesional të akredituara si dh...
	6.3 Bashkimi operatoreve nuk ka plotesuar piken 2.3.10 te DST-se, sepse per stafin e punesuar nuk ka arritur te paraqese :diplome/kualifikimet ekuivalente  të lëshuara nga institucionet e arsimit dhe formimit profesional të akredituara si dhe Certifik...
	Numri i referencës së procedurës : REF-89012-03-04-2021.
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01/06/2021
	Ankesa: JO (2)
	(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë.
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.06.2021
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.05.2021
	Brenda afateve ligjore nuk kemi patur ankesa nga operatorët ofertues.
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.06.2021 në sistemin elektronik të APP-së
	Ankesa: ka ose jo :Ankesa ka patur
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 17.05.2021
	Ankesa: Jo
	Gjate shqyrtimit te dokumentacionit administrativo ligjor te O.E “Univers Servis” sh.p.k NIPT: L01703501S  u konstatua se nuk plotesohet:
	Kriteri i veçante i kualifikimit pasi a) nuk eshte paraqitur Deklarate per paraqitje Oferte te Pavarur, b) nuk eshte paraqitur Vertetimin qe konfirmon shlyerjen e te gjitha detyrimeve te energjise elektrike .
	Kriteri per kapacitetin ekonomik dhe financiar pasi a) nuk eshte paraqitur Vertetim nga Administrata Tatimore per xhiron mesatare vjetore te realizuar gjate tre viteve te fundit financiare paraqitur, b) nuk eshte paraqitur Kopje te vertetuara, konfirm...
	Per kapacitetin teknik nuk eshte paraqitur:
	a) Certifikate per sigurine nga zjarri b) Deklarate per personelin, c) Certifikatat ISO-9001, ISO-45001, d) Deklarata "Listepagesa e Kontributeve te Sigurimeve Shoqerore, Shendetesore dhe Tatimit mbi te Ardhurat nga Punesimi"per periudhen  janar 2021–...
	3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër
	Loti 1: Blerje materiale mjekesore per sistemin terapeutik te kurimit te plageve
	4. Numri i referencës së procedurës REF-91961-03-30-2021
	Loti 1: Blerje materiale mjekesore per sistemin terapeutik te kurimit te plageve (1)
	REF-91963-03-30-2021
	5. Fondi limit  5 775 600 (pese million e shtateqind e shtatedhjete e pese mije e gjashteqind) leke pa TVSH
	Emri    Ndermarrja e Pasurise Publike
	Adresa              Lagjja “Gafurr Muco” Lushnjë
	Tel/Fax                 +355 69 228 7999
	E-mail   ndermarjapasurisepublike@gmail.com
	Faqja në Internet______________________________________
	Personi pergjegjes: Blerta Turku
	Emri    Ndermarrja e Pasurise Publike (1)
	Adresa              Lagjja “Gafurr Muco” Lushnjë (1)
	Tel/Fax                 +355 69 228 7999 (1)
	E-mail   ndermarjapasurisepublike@gmail.com (1)
	Faqja në Internet______________________________________ (1)
	Personi pergjegjes: Blerta Turku (1)
	4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90491-03-18-2021;
	4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90619-03-19-2021
	DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KURBIN
	1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
	4.Numri i referencës së procedurës  : REF-92824-04-12-2021
	5. Fondi limit: 2’080’000 (dymilion e tetedhjete mije  )   lekë pa tvsh  vënë në dispozicion nga te Ardhurat e Bashkise .
	Me adrese: RESTAURIM GURRA – KACA shpk - Elbasan Librazhd LIBRAZHD Zona Industriale, Ish Ndermarja e Ndertimit, zona kadastrale 2446, numri pasurise 1/564.
	1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (1)

